
1 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 23. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 24. 7. 2013 od 9:40 hodin do 12:23 hodin 

 v hotelu The Forest Garden, Hřensko - Mezná 
 
 

 
Usnesení č. 1/23R/2013 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 23. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
   

1. Jaroslava Komínka  
2. Mgr. Martina Kliku 

  
 
 
Usnesení č. 2/23R/2013 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 23. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 

2016. 
 
 
 
Usnesení č. 3/23R/2013 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního 
období 2008 – 2012 

1. Usnesení č. 70/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
2. Usnesení č. 34/113R/2012 C-01 Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové 

organizace – Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace 
3. Usnesení č. 111/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 112/114R/2012 B Nakládání s majetkem 

 
splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního 
období 2012 – 2016 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění



2 
 

1. Usnesení č. 14/2R/2012 C-02 Stanovení účelové investiční dotace a souhlas s 
použitím prostředků rezervního fondu k posílení fondu investičního - Střední 
průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková 
organizace 

2. Usnesení č. 36/5R/2013 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Regionální muzeum v Teplicích-výměna oken v hlavní budově 
zámku“ formou otevřeného řízení 

3. Usnesení č. 71/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
4. Usnesení č. 97/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
5. Usnesení č. 106/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
6. Usnesení č. 107/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
7. Usnesení č. 108/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
8. Usnesení č. 111/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
9. Usnesení č. 112/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
10. Usnesení č. 113/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
11. Usnesení č. 300/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
12. Usnesení č. 25/6R/2013 B-02 Realizace 7 pracovních setkání paní náměstkyně 

hejtmana pro oblast školství s představiteli měst a řediteli škol a školských zařízení 
zřizovaných krajem k přípravě další spolupráci v letech 2012-2016, v 1. pololetí 2013 

13. Usnesení č. 30/77R/2011 B-03 Uzavření dodatku č.1 smlouvy uzavřené s 
provozovatelem distribuční soustavy společností ČEZ Distribuce, a.s. na navýšení 
požadovaného rezervovaného příkonu do výše 24,1 MW pro SPZ Triangle 

14. Usnesení č. 36/7R/2013 D Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 
krajem a změny v rejstříku škol a školských zařízení 

15. Usnesení č. 87/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 7/10R/2013 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 

s názvem „Vozidla“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
17. Usnesení č. 8/10R/2013 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 

s názvem „Izolační dýchací přístroj“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
18. Usnesení č. 35/10R/2013 B Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
19. Usnesení č. 83/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
20. Usnesení č. 145/10R/2013 B-01 Informace o stavu financování příspěvkových 

organizací v oblasti sociální zřizovaných Ústeckým krajem v roce 2013 
21. Usnesení č. 154/10R/2013 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

s názvem „Terénní programy“ formou otevřeného řízení.  
22. Usnesení č. 5/12R/2013 B Změna pronajímaných nebytových prostor pro kancelář 

Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu 
23. Usnesení č. 23/12R/2013 B-01 Příspěvek na seminář „Škola podporující zdraví“ - 

Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 

24. Usnesení č. 24/12R/2013 B-01 Projekt na podporu získání znalostí v oblasti 
logopedické prevence v rámci zlepšení výsledků ve vzdělávání v Ústeckém kraji 

25. Usnesení č. 30/12R/2013 C-01 Dotační program: „Sport 2013“ - schválení dotací 
26. Usnesení č. 31/12R/2013 C-01 Dotační program: „Volný čas 2013“ - schválení dotací 
27. Usnesení č. 35/12R/2013 D Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov - půdní vestavba DM“ 
formou otevřeného řízení 

28. Usnesení č. 36/12R/2013 C Změna zřizovací listiny č. j. 213/2002 příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje: Krajská majetková, příspěvková organizace 



3 
 

29. Usnesení č. 47/12R/2013 E-03 Vyhodnocení zadávajícího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Podpora sociálních služeb v ústeckém kraji v období od 1. května 
2013 do 31. prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny“ formou otevřeného řízení 

30. Usnesení č. 54/13R/2013 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „SPZ Triangle - Triangle City“ PD + IČ , formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

31. Usnesení č. 113/13R/2013 Nakládání s majetkem 
32. Usnesení č. 162/13R/2013 Nakládání s majetkem 
33. Usnesení č. 202/13R/2013 B SPZ Triangle - uzavření plánovací smlouvy se 

společností Neturen Czech s.r.o. 
34. Usnesení č. 22/15R/2013 C Stipendium Ústeckého kraje – 6. ročník 2009/2012 a 1. 

ročník 2004/2005 - výjimky ze Smluv o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje 

35. Usnesení č. 38/15R/2013 C-01 Dotační program: „Prevence rizikového chování v 
Ústeckém kraji v roce 2013“ – schválení dotací 

36. Usnesení č. 38/15R/2013 C-02 Dotační program: „Prevence rizikového chování v 
Ústeckém kraji v roce 2013“ – schválení dotací 

37. Usnesení č. 39/15R/2013 E-01 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 42/10R/2013 
ze dne 13. 3. 2013 

38. Usnesení č. 40/15R/2013 B-02 Poskytnutí účelového příspěvku na podporu vzdělávání 
v řemeslech – Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

39. Usnesení č. 44/15R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Zámek Nový Hrad - úpravy 2.NP severního křídla na 
3.nádvoří“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

40. Usnesení č. 47/15R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Reko mostu 258 - 007 Trmice“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

41. Usnesení č. 48/15R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
s názvem „Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. Šebestiána a Satzung – realizační 
fáze - hydrologický monitoring“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

42. Usnesení č. 77/15R/2013 Nakládání s majetkem 
43. Usnesení č. 78/15R/2013 Nakládání s majetkem 
44. Usnesení č. 79/15R/2013 Nakládání s majetkem 
45. Usnesení č. 155/15R/2013 Nakládání s majetkem 
46. Usnesení č. 166/15R/2013 D-01 Personální záležitosti příspěvkové organizace v 

oblasti sociální 
47. Usnesení č. 6/16R/2013 D-01 Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky 

na služby s názvem „Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin 
Ústeckého kraje 2014-2015“ formou otevřeného řízení 

48. Usnesení č. 18/16R/2013 C Vyhodnocení zadávacích řízení projektu VODAMIN: 
„Hydrochemický monitoring jakosti vod ovlivněných důlní a výsypkovou činností v 
Ústeckém kraji“ a „Problematika důlních vod v Severočeské hnědouhelné pánvi“ 

49. Usnesení č. 26/16R/2013 C Stipendium Ústeckého kraje – 1. ročník 2004/2005 - 
výjimka ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 

50. Usnesení č. 33/16R/2013 D Dotační program: „Sport 2013“ – změna IČa 
51. Usnesení č. 34/16R/2013 B Zřízení přípravné třídy 
52. Usnesení č. 52/16R/2013 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

služby s názvem „Terénní programy“ zadávané formou otevřeného řízení 
53. Usnesení č. 8/19R/2013 C Dopis Rady Města Postoloprty  



4 
 

54. Usnesení č. 18/19R/2013 C Průběžná zpráva o stavu projektu „Rozvoj služeb e-
Governmentu v Ústeckém kraji I., II., III., IV. a VI.“, registrační číslo 
CZ.1.06/2.1.00/08.07230 a Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 13/SML0389 na 
„Technologické centrum Ústeckého kraje“  

55. Usnesení č. 20/19R/2013 B Uzavření dodatku č.7 se společností T-Mobile Czech 
Republic a.s.  

56. Usnesení č. 38/19R/2013 B Platový výměr ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem  
57. Usnesení č. 47/19R/2013 B-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2013 

- Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvková organizace  

58. Usnesení č. 48/19R/2013 C-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení 
účelové investiční dotace pro rok 2013 – Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, 
Malátova 12, příspěvková organizace  

59. Usnesení č. 49/19R/2013 B Převod části prostředků rezervního fondu k posílení 
investičního fondu - Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, 
příspěvková organizace  

60. Usnesení č. 50/19R/2013 B Smlouva o úvěru – Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace  

61. Usnesení č. 51/19R/2013 B Převod části prostředků rezervního fondu k posílení 
investičního fondu – Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, 
příspěvková organizace  

62. Usnesení č. 52/19R/2013 B Převod části prostředků rezervního fondu k posílení 
investičního fondu – Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká Kamenice, 
Komenského 491, příspěvková organizace  

63. Usnesení č. 70/19R/2013 B Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s 
názvem „VOŠ a SPŠ stavební DC – Reko části fasády vč. výplně otvorů“ dodatečné 
stavební práce  

64. Usnesení č. 232/19R/2013 B Změny oproti typové smlouvě ke zřízení věcného 
břemene  

65. Usnesení č. 238/19R/2013 B Stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje  

66. Usnesení č. 243/19R/2013 C Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové 
organizace – Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace  

67. Usnesení č. 258/19R/2013 C-02 Společný program na podporu výměny kotlů  
68. Usnesení č. 266/19R/2013 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

s názvem „Propagace projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních 
cyklotras v česko-německém Krušnohoří“ formou otevřeného řízení  

69. Usnesení č. 267/19R/2013 D Destinační agentura České středohoří  
70. Usnesení č. 4/21R/2013 D Rozdělení finančních prostředků na odstranění následků 

povodní 2013 z rozpočtu Ústeckého kraje včetně přijatých finančních darů 
71. Usnesení č. 5/21R/2013 C Rozdělení finančních prostředků obcím v Ústeckém kraji 

na odstraňování povodňových škod 2013 – doplnění  
 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 55/44R/2010 B Projekt „Obchvat silnic č. II/240 a č.II/246 v Roudnici nad 

Labem“ na 30.09.2013 



5 
 

2. Usnesení č. 58/99R/2012 B Projekty pro Regionální operační program NUTS II 
Severozápad, výzva č. 30, oblast podpory 3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury 
regionálního a nadregionálního významu na 30.09.2013 

3. Usnesení č. 71/103R/2012 B Dohody o partnerství k projektům předkládaným v rámci 
výzvy č. 30 Regionálního operačního programu NUTS2 Severozápad na 30.09.2013 

4. Usnesení č. 112/105R/2012 F-02 Zahájení zadávacího řízení významné veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, 
Roudníky - Trmice“ formou otevřeného řízení na 31.12.2013 

5. Usnesení č. 113/105R/2012 F-02 Zahájení zadávacího řízení významné veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u obce Siřejovice“ formou 
otevřeného řízení na 31.12.2013 

6. Usnesení č. 114/105R/2012 F-02 Zahájení zadávacího řízení významné veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad 
Labem“ formou otevřeného řízení na 31.12.2013 

7. Usnesení č. 115/105R/2012 F-02 Zahájení zadávacího řízení významné veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Chomutova“ formou 
otevřeného řízení na 31.12.2013 

8. Usnesení č. 9/108R/2012 C Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho 
příspěvkových organizací na 31.12.2013 

9. Usnesení č. 15/111R/2012 B Strategie zaměstnanosti Ústeckého kraje – pracovní 
skupina na 31.12.2013 

10. Usnesení č. 158/111R/2012 B Nakládání s majetkem na 30.06.2014 
11. Usnesení č. 42/3R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy 
pro osoby se zdravotním postižením Kadaň – přístavba a zateplení objektu“ zadávané 
formou užšího řízení na 30.11.2013 

12. Usnesení č. 32/6R/2013 D Vstup do licenčního programu Microsoft EES pro školy 
zřizované Ústeckým krajem na 31.08.2013 

13. Usnesení č. 80/7R/2013 B Nakládání s majetkem na 04.09.2013 
14. Usnesení č. 155/10R/2013 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

s názvem „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“ formou otevřeného řízení 
na 31.08.2013 

15. Usnesení č. 18/13R/2013 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
poštovní služby na 31.08.2013 

16. Usnesení č. 48/13R/2013 B-01 Výjimka z povinného odvodu odpisů majetku pro rok 
2013 - Střední škola technická, Most, příspěvková organizace na 30.09.2013 

17. Usnesení č. 48/13R/2013 B-02 Výjimka z povinného odvodu odpisů majetku pro rok 
2013 - Střední škola technická, Most, příspěvková organizace na 30.09.2013 

18. Usnesení č. 19/15R/2013 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Dodávka 12 ks stolů pro dispečery“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení“ na 31.07.2013 

19. Usnesení č. 49/15R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Oblastní muzeum v Děčíně – výměna oken“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení na 30.09.2013 

20. Usnesení č. 10/16R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení na 31.08.2013 



6 
 

21. Usnesení č. 52/16R/2013 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Terénní programy“ zadávané formou otevřeného řízení na 
31.08.2013 

22. Usnesení č. 52/16R/2013 C-03 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Terénní programy“ zadávané formou otevřeného řízení na 
31.08.2013 

23. Usnesení č. 265/19R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Krušnohorská magistrála, výstavba úseků 1, 3, 4, 6 a 7“ 
zadávané formou otevřeného řízení na 31.07.2013 

 
 
 
 Usnesení č. 4/23R/2013 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID10034/2013/KUUK)   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

Žádost o uvolnění finanční částky na opravu průtahu komunikace 
(JID10034/2013/KUUK)  
 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství,  připravit 
odpověď městu Louny. 
Termín: 31.07.2013 

 
 
 
Usnesení č. 5/23R/2013 
11. reprezentační ples Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
        vyhodnocení 10. reprezentačního plesu Ústeckého kraje konaného dne 23. 3. 2013 
B )  r o z h o d u j e  
      1. o konání  11. reprezentačního plesu Ústeckého kraje v roce 2014 v Domě kultury     
            v Ústí nad Labem dne 8. 3. 2014 
        2. o výši vstupného na 11. reprezentační ples kraje dne 8. 3. 2014 ve výši 300,-  Kč na 

hlavní sál a 200,- Kč do ostatních prostor Domu kultury v Ústí nad Labem  
        3. o zvýhodněné ceně vstupenky pro zaměstnance Krajského úřadu Ústeckého kraje ve 

výši 150,- Kč 
 
C )  u k l á d á  
        Ing. Luboši Trojnovi, pověřenému vedením Odboru kancelář hejtmana, zajistit veřejnou  
        zakázku na Organizační zajištění 11. reprezentačního plesu dne 8. 3. 2014 
        Termín: 31. 12. 2013 
 
Usnesení č. 6/23R/2013 
Účast Ústeckého kraje na výstavě „Proměny těžební krajiny Ústeckého kraje – rekultivace a 
revitalizace oblastí postižených povrchovou těžbou“ v Evropském parlamentu v termínu 16. 
– 18. 9. 2013   



7 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í   
s účastí Ústeckého kraje na akci „Proměny těžební krajiny Ústeckého kraje – 
rekultivace a revitalizace oblastí postižených povrchovou těžbou“ v Bruselu ve dnech 
16. – 18. 9. 2013, 

B )  s c h v a l u j e  
účast zástupců Ústeckého kraje na výstavě „Proměny těžební krajiny Ústeckého kraje 
– rekultivace a revitalizace oblastí postižených povrchovou těžbou“ v Bruselu 
v termínu 16. – 18. 9. 2013 ve složení delegace:  
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje,  

 
C )    u k l á d á  

Ing. Luboši Trojnovi, pověřenému vedením Odboru kancelář hejtmana, zabezpečit 
účast Ústeckého kraje na akci dle bodu B/ tohoto usnesení. 

         Termín: 16. 9. 2013 
 
 
 
Usnesení č. 7/23R/2013 
POVODNĚ 2013 - nákup humanitární pomoci pro postižené obyvatele živelnou pohromou   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
přímé zadání veřejné zakázky na dodávky dle § 23 odst. 4 písm. b) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) formou 
jednacího řízení bez uveřejnění 
1.  „Nákup humanitární pomoci pro Centrum humanitární pomoci České Kamenici“ 

− uchazeči BUNEK, spol. s. r. o., Vavřinecká 277, 412 01 Litoměřice, IČO: 
27260721, v celkové  výši 2.303.181,82,- Kč bez DPH (lopaty, rukavice, kolečka, 
košťata, igelitové pytle, elektrická kalová čerpadla, bourací kladivo, bruska, 
holinky, tlaková myčka, dezinfekční a mycí prostředky a další). 

2. „Nákup humanitární pomoci pro Centrum humanitární pomoci České Kamenici - 
odvlhčovače“  
− uchazeči PROCALOR s. r. o., Letná 566, 460 01 Liberec, IČO: 25045385 

v celkové výši 1.156.198,35,- Kč bez DPH (absorpční a kondenzační 
odvlhčovače). 

3. „Nákup humanitární pomoci pro Centrum humanitární pomoci České Kamenici – 
plovoucí čerpadla a sací koše“ 
− uchazeči ZHT Group s .r. o., Hranice VII -Slavíč, 753 61 Hranice,  IČO: 

27762262 v celkové výši 1.868156,20,- Kč bez DPH 
4. „Nákup humanitární pomoci pro Centrum humanitární pomoci České Kamenici- 

elektrocentrály, čerpadla a hadice“ 
− uchazeči J. HUBKA, Alfaelektro, IČ 66093716, Baarova 17, 415 01 Teplice 

v celkové výši 1.658.490,- Kč bez DPH 
5. „Nákup humanitární pomoci pro Centrum humanitární pomoci České Kamenici – 

motorové pily a další“ 
− uchazeči BUNEK, spol. s. r. o., IČ 27260721, Vavřinecká 277, 412 01 Litoměřice 

v celkové výši 1.636.249,59,- Kč bez DPH (motorové pily + příslušenství, 
kolečka, lopaty, respirátory, plachty, vapky, hadice, a další). 



8 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit zkompletování 
dokumentace těchto veřejných zakázek včetně zveřejnění příslušných dokladů dle 
zákona ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele. 

         Termín: 31. 7. 2013 
 
 
Usnesení č. 8/23R/2013 
Jednací řád Rady Ústeckého kraje – aktualizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  

Jednací řád Rady Ústeckého kraje a komisí Rady Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení s účinností ode dne 25.7.2013. 
 

B )  u k l á d á  
předsedům komisí rady Ústeckého kraje předložit k projednání zrušení nebo změnu 
statutů komisí, které nejsou v souladu se schváleným jednacím řádem dle bodu A) 
tohoto usnesení  

       Termín: 2.10.2013 
 
 
Usnesení č. 9/23R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 12 ks stolů 
pro dispečery“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Dodávka 12 ks stolů pro dispečery“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka 12 ks stolů pro dispečery“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Dodávka 12 ks stolů pro dispečery“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a o přidělení této zakázky uchazeči BUSCH Pelhřimov spol. s.r o., 
Sibřina 5, 250 84 Sibřina, Praha – východ, IČ: 63272105, za podmínek uvedených 
v nabídce: 
- Celková nabídková cena bez DPH:                                                       794.000,00 Kč 
- Celková nabídková cena včetně DPH:                                                  960.740,00 Kč  
- Délka realizace dodávky ve dnech, nejméně však 14 dnů a nejvíce 90 dnů:   45                                                 

C) u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
    Termín: 31. 8. 2013 



9 
 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zajistit splnění všech 
následujících úkonů této veřejné zakázky, uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky a připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

              Termín: 31. 8. 2013    
 
 
Usnesení č. 10/23R/2013 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   

s přítomností na zasedání Rady Ústeckého kraje, předsedy představenstva Krajské 
zdravotní a.s. Mgr. Radka Scherfera 

 
 
 
Usnesení č. 11/23R/2013 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti 
Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ: 25488627 takto: 

mění rozhodnutí jediného akcionáře ze dne 10. 7. 2013 tak, že:  

1. příloha č. 3 rozhodnutí se nahrazuje přílohou č. 1 k tomuto rozhodnutí,  
2. příloha č. 4 rozhodnutí se nahrazuje přílohou č. 2 k tomuto rozhodnutí. 

 
 
 
Usnesení č. 12/23R/2013 
Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu „VODAMIN“ v rámci 
„Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi Českou 
republikou a Svobodným státem Sasko“  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Saskou rozvojovou bankou a 
Ústeckým krajem na realizaci projektu v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu 
přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ 
dle přílohy  č. 2 tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Změnu Smlouvy o 

poskytnutí dotace dle tohoto usnesení. 
           Termín: 30. 7. 2013 



10 
 

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony vedoucí k uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí 
dotace dle tohoto usnesení  a předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

            Termín: 30. 7. 2013    
 
 
Usnesení č. 13/23R/2013 
Výkon zřizovatelských funkcí organizace Ústeckého kraje - oblast školství   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
přednesenou informaci dle důvodové zprávy, 

B )  o d v o l á v á  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 5 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
Mgr. Milana Kubíka z vedoucího pracovního místa ředitele Konzervatoře, Teplice, 
Českobratrská 15, příspěvkové organizace, z důvodu závažného porušení nebo neplnění 
právních povinností vyplývajících z jeho činností, úkolů a pravomocí na vedoucím 
pracovním místě ředitele, které bylo zjištěno zřizovatelem a jehož popis a právní 
zhodnocení jsou obsaženy v důvodové zprávě.  Výkon práce na uvedeném pracovním 
místě skončí dnem následujícím po doručení odvolání. 

C) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 8. 2013 
 
 
Usnesení č. 14/23R/2013 
Stanovení účelové investiční dotace pro rok 2013 – Střední odborná škola energetická a 
stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
účelovou investiční dotaci pro rok 2013 ve výši 551 tis. Kč pro Střední odbornou 
školu energetickou a stavební, Obchodní akademii a Střední zdravotnickou školu, 
Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 
4800, PSČ: 430 11, na rekonstrukci tělocvičny – obložení a výměna kopilitových výplní 
za plastová okna (ul. Na Průhoně 4800), výměníkové stanice (ul. Černovická 201/26) a 
osvětlení (Pedagogicko-psychologická poradna, ul. Na Průhoně 4800).  

B )  u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 

zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2013 

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení 
předložit vyúčtování účelové investiční dotace. 

                  Termín: 30. 11. 2013 
 



11 
 

 
 
Usnesení č. 15/23R/2013 
Převod části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu v roce 2013 a 
stanovení účelové investiční dotace pro rok 2013 – Obchodní akademie a Střední odborná 
škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu v roce 2013 
ve výši 1 240 tis. Kč pro Obchodní akademii a Střední odbornou školu generála 
Františka Fajtla, Louny, příspěvkovou organizaci, IČO: 14451042, sídlo: Louny, 
Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58, na rekonstrukci kotelny (ul. Říční 2684), počítačové 
sítě (ul. Osvoboditelů 380), na výměnu hlavního rozvaděče s měřením (ul. Osvoboditelů 
380) a na nákup konvektomatu. 

B )  s t a n o v í  
účelovou investiční dotaci pro rok 2013 ve výši 94 tis. Kč pro Obchodní akademii a 
Střední odbornou školu generála Františka Fajtla, Louny, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58, na výměnu 
serveru a rozvodů počítačové sítě (ul. Osvoboditelů 380). 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 

zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci částí A), B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2013 

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení 
předložit vyúčtování účelové investiční dotace. 
Termín: 30. 11. 2013 

 
 
Usnesení č. 16/23R/2013 
Převod části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu– Střední škola lodní 
dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu Střední 
školy lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvkové organizace, 
IČO: 14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 ve výši 120 tis. Kč na 
nákup osobního automobilu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
informovat organizaci o přijatém usnesení. 
Termín: 31. 8. 2013 

 
 
Usnesení č. 17/23R/2013 
Změna závazného ukazatele – příspěvku zřizovatele na provoz – rok 2013, na základě 
převodu činností organizace na jiného zřizovatele   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  



12 
 

se snížením příspěvku zřizovatele na provoz a povinného odvodu z odpisů pro rok 2013, 
pro Základní školu praktickou, Libochovice, Komenského 299, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 70840024, sídlo: Libochovice, Komenského 299, PSČ: 411 17: 
1. příspěvek zřizovatele na provoz o 232 tis. Kč, na celkový objem 187 tis. Kč, 
2. povinný odvod z odpisů o 12 tis. Kč, na celkový objem 24 tis. Kč, z toho: 

 nemovitý majetek 24 tis. Kč. 

 Na základě převodu činností organizace na Město Libochovice od 1. 9. 2013. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A)  tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2013 

 
 
Usnesení č. 18/23R/2013 
Smlouva o úvěru – Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s o u h l a s í  
s uzavřením Smlouvy o úvěru mezi Obchodní akademií a jazykovou školou s právem 
státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizací, IČO: 44556969, 
sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 400 01 a Komerční bankou. a. s., se sídlem 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 ve výši 2 000 tis. Kč určené 
výhradně na projekt „Podpora méně frekventovaných jazyků SŠ“ z operačního programu 
vzdělávání pro konkurenceschopnost, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje, dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A)  tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2013 
 

   
Usnesení č. 19/23R/2013 
Změna závazného ukazatele – příspěvku na provoz a povinného odvodu z odpisů pro rok 
2013 na základě slučování příspěvkových organizací k 1. 9. 2013   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

na základě slučování k 1. 9. 2013 

1. se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2013, pro Speciální základní školu, 
Mateřskou školu a Praktickou školu, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, PSČ: 400 11: 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o  1 266 tis. Kč, na celkový objem 5 259 tis. 
Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o   32 tis. Kč, na celkový objem 334 tis. Kč, z toho: 
 movitý majetek   76 tis. Kč, 
 nemovitý majetek   258 tis. Kč. 



13 
 

2. se snížením závazného ukazatele pro rok 2013, pro příspěvkové organizace: 
 Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková 

organizace, IČO: 70693897, sídlo: Ústí nad Labem, Studentská 297, PSČ: 403 
31 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 734 tis. Kč, na celkový objem  1 160 tis. 
Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o  15 tis. Kč, na celkový objem  27 tis. Kč, z toho: 
 nemovitý majetek   27 tis. Kč. 

 Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková 
organizace, IČO: 70842094, sídlo: Ústí nad Labem, Karla IV. 34/12, PSČ: 400 
03 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 532 tis. Kč, na celkový objem 820 tis. 
Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o  17 tis. Kč, na celkový objem  33 tis. Kč, 
z toho: 
 nemovitý majetek   33 tis. Kč. 

B )  u k l á d á  
  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A)  tohoto usnesení. 
Termín: 1. 9. 2013 

 
 
Usnesení č. 20/23R/2013 
Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních fondů příspěvkových organizací v 
oblasti školství k 30. 6. 2013   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  m ě n í   
příspěvkovým organizacím zřizovaných Ústeckým krajem uvedeným v příloze č. 4 
tohoto usnesení odvod z jejich investičních fondů do rozpočtu zřizovatele pro rok 2013 – 
stanovený usnesením č. 45/3R/2012, v souladu s ust. § 28 odst. 6, písm. b) zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
B )  s o u h l a s í  

1. s úpravou závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2013 – z důvodu 
zvýšení případně snížení odpisů z nemovitého majetku u příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje – oblast školství dle přílohy č. 5 tohoto usnesení za 
podmínky schválení rozpočtového opatření, které bude Radě Ústeckého kraje 
předloženo ke schválení dne 21. 8. 2013 

2. s úpravou odpisových plánů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 
krajem pro rok 2013 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. V případě navýšení 
odpisových plánů o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na 
rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření.  

3. se změnou čerpání prostředků z investičního fondu (výjimka z povinného odvodu 
z odpisů majetku) Střední lesnické školy a Střední odborné školy sociální, 
Šluknov, příspěvkové organizace, ve výši 204 tis. Kč na vymalování (T. G. 
Masaryka 580) a nátěr dveří (T. G. Masaryka 580, Karlova 564). 



14 
 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
a) aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz příspěvkových organizací 

uvedených v příloze č. 4 předloženého materiálu. 
Termín: 31. 7. 2013 

b) připravit a předat příslušným příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí o 
úpravě uložení odvodu z investičního fondu. 
Termín: 7. 8. 2013 

 
 
Usnesení č. 21/23R/2013 
Uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně, který vyplývá z výsledku veřejnosprávní 
kontroly – Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace.  

B )  u k l á d á  
dle ust. § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Konzervatoř, Teplice, 
Českobratrská 15, příspěvková organizace, IČO: 61515779, sídlo: Teplice, 
Českobratrská 15, PSČ: 415 01, odvod ve výši 728 762,- Kč do rozpočtu zřizovatele 
za porušení rozpočtové kázně, ke kterému došlo v období roků 2010, 2011, 2012 a 
2013. 

         Termín: 31. 8. 2013 
C )  p r o m í j í  

v souladu s ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů a ust. § 28 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů příspěvkové organizaci 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, IČO: 61515779, sídlo: 
Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 odvod do rozpočtu Ústeckého kraje za porušení 
rozpočtové kázně, ke kterému došlo v období roků 2010, 2011, 2012 a 2013 ve výši 
728 762,- Kč. 
 

 
Usnesení č. 22/23R/2013 
Odpis nedobytné pohledávky - Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, 
příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s odpisem nedobytné pohledávky Střední školy pedagogické, hotelnictví a služeb, 
Litoměřice, příspěvkové organizace, IČO: 46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 
3/754, PSČ: 412 62, ve výši 118 550,- Kč, za firmou - Studio Fáma 92 spol. s r.o., IČO: 
62415450, sídlo: Jungmanova 5/18, Praha 1, PSČ: 110 00, vzniklé nezaplacením 
ubytování ve dnech 16. – 22. 12. 2008, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za 
podmínky vyrovnaného hospodaření. 

  



15 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2013 
 

 
Usnesení č. 23/23R/2013 
Odpis nedobytné pohledávky - Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová 
škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s odpisem nedobytné pohledávky Hotelové školy, Obchodní akademie a Střední 
průmyslové školy, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvkové organizace, IČO: 
00555878, sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1/604, PSČ: 415 49, ve výši 55 377,94 
Kč, za firmou - Elektronické závody Teplice, a.s., IČO: 00008460, sídlo: Bystřany, 
Tovární 4, PSČ: 417 61, vzniklé nezaplacením dodávky obědů za měsíc březen r. 
2000, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného 
hospodaření. 
  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2013 
 

 
Usnesení č. 24/23R/2013 
Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace - dodatek ke smlouvě o 
úvěru   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru číslo 10505/13/LCD mezi Střední 
odbornou školou, Litvínov–Hamr, příspěvkovou organizací, IČO: 00555584, 
sídlo: Litvínov 8, Mládežnická 236, PSČ: 435 42 a Českou spořitelnou, a. s., se sídlem 
Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782, dle přílohy č. 6 tohoto 
usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2013 

 
 
Usnesení č. 25/23R/2013 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 
techniky pro SPŠ, Ústí n. L., Resslova 5” formou zjednodušeného podlimitního řízení 
zadavatelem Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



16 
 

s o u h l a s í  
1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 

techniky pro SPŠ, Ústí n. L., Resslova 5“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení podle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadavatelem 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, 
IČO: 00082201, dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. se způsobem hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez 
DPH. 

3. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 
odst. 3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku 

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písm. b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci; 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona zadavatel požaduje předložení alespoň 3 
významných dodávek alespoň ve výši 1 milion Kč bez DPH s uvedením 
jejich rozsahu a doby poskytnutí, realizovaných v posledních 3 letech, 
s předmětem plnění stejným nebo obdobným jako je předmět plnění této 
veřejné zakázky pro zadavatele dle § 2 zákona nebo jinou fyzickou nebo 
právnickou osobou. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč v nabídce čestným prohlášením dle § 62 odst. 
3 zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena 
smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo 
úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané 
doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky uchazečem. 

4. s tím, že zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty dle § 67 zákona 

5. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na 



17 
 

profilu zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům. 

6. se zasláním výzvy těmto zájemcům: 
1.  AEC Novák s.r.o., Beethovenova 216/28,400 01 Ústí nad Labem, IČO: 

49097652  
2.  DeCe COMPUTERS s.r.o., Žerotinova 378, 405 01 Děčín III., IČO: 44567626 
3.  AV MEDIA a.s., Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10, IČO: 481 08 375 
4.  Tomáš Matys, Na Stráni 545/40, 405  02 Děčín VI- Letná, IČO: 13904035 
5.  Jan Heran, Teplická 27, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČO: 46792635 

7. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

8. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 
- členové hodnotící komise: 
1.  Ing. Vlastimil Sekal, zástupce ředitele školy 
2.  Ing. Martin Tůma, zaměstnanec školy 
3.  Bc. Zdeněk Vazač, zaměstnanec školy 
4.  Ing. Lucie Slaninová, projektový manager 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský, KÚ ÚK 
- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Mgr. Pavel Novák, zástupce ředitele školy 
2.  Ing. Josef Pudil, zaměstnanec školy 
3.  Jan  Ondrka, zaměstnanec školy 
4.  Ing. Věra Kocverová, zaměstnanec školy 
5.  Ing. Martin Strakoš, KÚ ÚK 

 
 
Usnesení č. 26/23R/2013 
Souhlas se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
ICT technologie na školu – Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice 
n.L., Neklanova 1806, příspěvková organizace” formou zjednodušeného podlimitního řízení 
zadavatelem Střední odborná škola a Stření odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Dodávka ICT technologie na školu – Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Roudnice n.L., Neklanova 1806, příspěvková organizace“, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka ICT technologie na školu – Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Roudnice n.L., Neklanova 1806, příspěvková organizace“, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu. 

B )  s o u h l a s í  
1. s vyloučením uchazeče AGENTURA PROVÁS, s.r.o., Rybná 21/695, 110 00 Praha 

1, IČO: 25057944, ze zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka ICT technologie na školu – Střední odborná škola a Střední odborné 



18 
 

učiliště, Roudnice n.L., Neklanova 1806, příspěvková organizace“, protože v obálce 
s nabídkou se nacházela nabídka k jiné veřejné zakázce. 

2. se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka ICT 
technologie na školu – Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice 
n.L., Neklanova 1806, příspěvková organizace“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení zadavatelem Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace, podle ustanovení § 
84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, protože po posouzení kvalifikace zbyla k dalšímu posuzování a 
hodnocení pouze jedna nabídka. 

 
 
Usnesení č. 27/23R/2013 
Stipendium Ústeckého kraje – 3. ročník 2006/2007 - výjimka ze Smlouvy o  zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost , JID 93416/2013/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
o udělení výjimky z povinnosti vrátit poskytnuté stipendium Ústeckému kraji v jeho 
celkové výši dané ustanovením čl. IV. bod 3. Smlouvy o zařazení do stipendijního 
programu Ústeckého kraje č. 1240/2006/STIP2006061 s tím, že je uznáno plnění 
závazku vůči Ústeckému kraji v délce 433 dní.  je povinen vrátit 
Ústeckému kraji pouze poměrnou část poskytnutého stipendia ve výši 30.510,- Kč za 
nesplněný závazek v délce 1392 dní. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
realizaci části B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2013 

 
 
Usnesení č. 28/23R/2013 
Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 
2013/2014   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 2013/2014 žáků 
Speciální základní školy, Mateřské školy a Praktické školy, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvkové organizace, , ,  

, ,  a žáka Speciální základní školy a 
Praktické školy, Rumburk, Dobrovského nám.378/12, příspěvkové organizace,  

, v souladu s ust. § 55 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném 
znění  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2013 



19 
 

 
Usnesení č. 29/23R/2013 
Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 
ČR – rozdělení dotace    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení soutěží na rok 2013, pro organizace zřizované Ústeckým krajem: 
1. Gymnázium a Střední odbornou školu dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace, IČO: 44555512, ve výši 5 000,- Kč ostatní neinvestiční 
výdaje (dále jen ONIV) a 3 600,- Kč ostatní osobní náklady (dále jen OON) na rok 
2013, účelově určené na zabezpečení Chemické olympiády (vyhlášené MŠMT). 

2. Obchodní akademii a jazykovou školu s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace, IČO: 44556969, ve výši ONIV 9 000,- Kč na 
rok 2013, účelově určené na zabezpečení krajských kol Soutěží v cizích jazycích 
(vyhlášené MŠMT). 

3. Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, IČO:  
46071253, ve výši ONIV 3 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na zabezpečení 
krajských kol soutěží Biologické olympiády (vyhlášené MŠMT). 

B) b e r e  n a  v ě d o m í  
poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2013 na základě uzavřené 
smlouvy dle přílohy č. 7 tohoto usnesení, účelově určené na zabezpečení okresních a 
krajských kol soutěží a přehlídek, vyhlášených MŠMT pro rok 2013, pro organizaci 
zřízenou obcí: 
Základní škole Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace, IČO:  
44553145, ve výši ONIV 60 335,- Kč, OON 22 550,- Kč na rok 2013, účelově určené 
na zabezpečení krajských kol sportovních soutěží (vyhlášené MŠMT). 

C) d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí přidělení finančních prostředků 
právnickým osobám vykonávajícím činnost škol a školských zařízení, uvedených v části 
A) a v části B) tohoto usnesení. 

D) u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 

zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2013 

2. Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části 
C) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 9. 2013 
 

 
Usnesení č. 30/23R/2013 
Projekt na podporu škol zařazených v „Síti škol podporujících zdraví“ v Ústeckém kraji a 
souhlas s financováním následných aktivit po Celostátním kole SHM pro základní speciální 
a praktické školy ve Speciální základní škole a Mateřské škole, Varnsdorf, T. G. Masaryka 
1804, příspěvkové organizaci   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  



20 
 

s poskytnutím neinvestiční dotace na rok 2013 účelově určené na náklady spojené s 
realizací projektu v oblasti výchovy ke zdraví, ke zdravému životnímu stylu a na 
následné aktivity po organizaci Celostátního kola SHM pro základní školy speciální a 
praktické, pro příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje:  
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, 
IČO: 65081811, sídlo: T.G.Masaryka 1804, 407 47 Varnsdorf, ve výši 10 000,- Kč 

B )  s c h v a l u j e   
předložený vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, účelově určené na náklady 
spojené s realizací projektu v oblasti výchovy ke zdraví, ke zdravému životnímu stylu 
dle přílohy č. 8 tohoto usnesení, pro organizace zřizované obcí 

C )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v 
platném znění, o poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2013 na základě uzavřené 
smlouvy dle přílohy č. 8 tohoto usnesení, účelově určené na náklady spojené s realizací 
projektu v oblasti výchovy ke zdraví, ke zdravému životnímu stylu, pro organizace 
zřizované obcí:  

1. Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám.  688/11, příspěvková 
organizace, IČO: 72743816, sídlo: Máchovo nám. 688/11, 405 02 Děčín IV- 
Podmokly, na náklady spojené s realizací projektu v oblasti výchovy ke zdraví – 
30 000,- Kč 

2. Základní škola, Most, J. A. Komenského 474, příspěvková organizace, IČO: 
47324180, sídlo:, J. A. Komenského 474, 434 01 Most, na náklady spojené 
s realizací projektu v oblasti výchovy ke zdraví  - 30 000,- Kč 

3. Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334, IČO: 46789707, sídlo: Kadaňská 
2334, 430 03 Chomutov, na náklady spojené s realizací projektu v oblasti výchovy 
ke zdraví – 30 000,- Kč 

4. Základní škola Velké Březno, okres Ústí nad Labem, IČO: 72742127, sídlo: 
Školní 87, 403 23 Velké Březno, na náklady spojené s realizací projektu v oblasti 
výchovy ke zdraví – 30 000,-Kč 

5. Základní škola Bílá cesta, Teplice, Verdunská 2958, IČO: 46070664, sídlo: 
Verdunská 2958, 415 01 Teplice, na náklady spojené s realizací projektu v oblasti 
výchovy ke zdraví – 30 000,- Kč 

6. Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková 
organizace, IČO: 72743573, sídlo: Vrchlického 630/5, 405 02 Děčín II, na náklady 
spojené s realizací projektu v oblasti výchovy ke zdraví – 30 000,- Kč 

7. Základní škola Antonína Sochora Duchcov, Teplická ul. 13, okres Teplice, IČO: 
70880077, sídlo: Teplická 13, 419 01 Duchcov, na náklady spojené s realizací 
projektu v oblasti výchovy ke zdraví – 30 000,- Kč 

8. Mateřská škola Chomutov, Šafaříkova 4335, příspěvková organizace, IČO: 
72744260, sídlo: Šafaříkova 4335, 430 03 Chomutov, na náklady spojené s realizací 
projektu v oblasti výchovy ke zdraví – 30 000,- Kč 

9. Mateřská škola Žatec, U Jezu 2903, okres Louny, IČO: 61357090, sídlo: U Jezu 
2903, 438 01 Žatec, na náklady spojené s realizací projektu v oblasti výchovy ke 
zdraví – 30 000,- Kč 

10. Mateřská škola Pohádka, Ústí nad Labem, Bezručova  323/7, příspěvková 
organizace, IČO: 72744651, sídlo: Bezručova 323/7, 400 01 Ústí nad Labem, na 
náklady spojené s realizací projektu v oblasti výchovy ke zdraví – 30 000,- Kč 



21 
 

11. Mateřská škola Štětí, příspěvková organizace, IČO: 72741759, sídlo: Stračenská 
561, 411 08 Štětí, na náklady spojené s realizací projektu v oblasti výchovy ke 
zdraví – 30 000,- Kč 

12. Mateřská škola Pastelka Proboštov, IČO: 60232765, sídlo: Krátká 520, 417 12 
Proboštov, na náklady spojené s realizací projektu v oblasti výchovy ke zdraví – 
30 000,- Kč 

13. LINGUA UNIVERSAL soukromá základní a mateřská škola s.r.o., IČO: 
25018515, sídlo: Sovova 2, 412 01 Litoměřice, na náklady spojené s realizací 
projektu v oblasti výchovy ke zdraví – 30 000,- Kč 

D )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 

zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2013 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
předložit smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace se subjekty uvedenými 
v části C) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje. 
Termín: 30. 9. 2013 

3. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování poskytnuté neinvestiční dotace na uvedený projekt. 
Termín: 31. 12. 2013 

4. Statutárním orgánům organizací, dle části C) tohoto usnesení, předložit vyúčtování 
poskytnuté neinvestiční dotace na uvedené projekty. 
Termín: 31. 12. 2013 
 

 
Usnesení č. 31/23R/2013 
Souhlas se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
ICT technologie na školu – Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice 
n.L., Neklanova 1806, příspěvková organizace pro projekt 3D technologie ve výuce” 
formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem Střední odborná škola a Stření 
odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Dodávka ICT technologie na školu – Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Roudnice n.L., Neklanova 1806, příspěvková organizace pro 
projekt 3D technologie ve výuce“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka ICT technologie na školu – Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Roudnice n.L., Neklanova 1806, příspěvková organizace pro projekt 3D 
technologie ve výuce“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka ICT technologie na školu – Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Roudnice n.L., Neklanova 1806, příspěvková organizace pro projekt 3D 
technologie ve výuce“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

 
B )  s o u h l a s í  



22 
 

1. s vyloučením uchazeče AGENTURA PROVÁS, s.r.o., Rybná 21/695, 110 00 Praha 
1, IČO: 25057944, ze zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka ICT technologie na školu – Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Roudnice n.L., Neklanova 1806, příspěvková organizace pro projekt 3D 
technologie ve výuce“, protože v obálce s nabídkou se nacházela nabídka k jiné 
veřejné zakázce. 

2. s vyloučením uchazeče GraphTech spol. s r.o., Lobezská 9, 301 44 Plzeň, IČO: 
25238051, ze zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
ICT technologie na školu – Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Roudnice n.L., Neklanova 1806, příspěvková organizace pro projekt 3D technologie 
ve výuce“, podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), protože nabídka 
uchazeče nevyhověla požadavkům dle § 76 odst. 1 zákona. Uchazeč v nabídce 
oproti požadavkům nabídl 3D televizor s menší obrazovkou, 3D přehrávač bez 
několika videofunkcí, 3D brýle bez bočních krytů, diktafon bez USB vstupu a 
sluchátek a vizualizér bez vstupu HDMI. 

3. se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka ICT 
technologie na školu – Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice 
n.L., Neklanova 1806, příspěvková organizace pro projekt 3D technologie ve výuce“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková 
organizace, podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) zákona, protože po posouzení 
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách zbyla k dalšímu 
hodnocení pouze jedna nabídka. 

 
 
  
Usnesení č. 32/23R/2013 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
ICT technologie na školu – Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice 
n.L., Neklanova 1806, příspěvková organizace pro projekt 3D technologie ve výuce” 
formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
ICT technologie na školu – Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Roudnice n.L., Neklanova 1806, příspěvková organizace pro projekt 3D 
technologie ve výuce“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 21 odst. 
1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadavatelem Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková 
organizace, IČO: 69411263, dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. se způsobem hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

3. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  



23 
 

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 
odst. 3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky uchazečem. 

4. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na 
profilu zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům. 

5. se zasláním výzvy těmto zájemcům: 
1.  AGENTURA PROVÁS, s.r.o., sídlem Rybná 21/695, 110 00 Praha 1,             

IČO: 25057944 
2.  Zeross Computer s.r.o., sídlem Arnoštova 93, 413 01 Roudnice nad Labem,  

IČO: 27345670 
3. C SYSTEM CZ a.s., sídlem Otakara Ševčíka 56, 636 00 Brno, IČO:27675465 
4. AZ COMP. s.r.o., sídlem Masarykova 209/94, 400 01 Ústí nad Labem,          

IČO: 250 18 221 
5. SOVA PC s.r.o, sídlem Ve Struze 3464/3D, 400 11 Ústí n.L., IČO: 62740938 
6.  DeCe COMPUTERS s.r.o., sídlem Žerotinova 378, 405 01 Děčín, 

IČO:44567626 
7.  S.O.K. Group spol. s r.o., sídlem Jedovnická 6a, 628 00 Brno, IČO: 26966221 
8.  GraphTech spol. s r.o., sídlem Husovo nám. 41, 413 01 Roudnice n.L., 

IČO:25238051 

6. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

7. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 
- členové hodnotící komise: 
1.  Mgr. Bc. Helena Všetečková - ředitelka 



24 
 

2.  Ing. Jan Hajný – ekonom 
3.  Ing. Pavel Mařík - zástupce ředitele pro teoretické vyučování 
4.  Ing. Roman Dvořák, učitel 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský, KÚ ÚK 
- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Mgr. Milena Černá – učitelka 
2.  Bc. Vlastimil Purchart – učitel 
3.  Ing. Jiří Charvát - učitel 
4.  Ing. Jaroslava Reicheltová, učitelka 
5.  Ing. Martin Strakoš, KÚ ÚK 

      
 
 
Usnesení č. 33/23R/2013 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
ICT technologie na školu – Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice 
n.L., Neklanova 1806, příspěvková organizace” formou zjednodušeného podlimitního řízení 
zadavatelem Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
ICT technologie na školu – Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Roudnice n.L., Neklanova 1806, příspěvková organizace“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), zadavatelem Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice 
nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace, IČO: 69411263, dle přílohy 
č. 1 a přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. se způsobem hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

3. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 
odst. 3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující 



25 
 

splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky uchazečem. 

4. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na 
profilu zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům. 

5. se zasláním výzvy těmto zájemcům: 
1.  C SYSTEM CZ a.s., sídlem Otakara Ševčíka 5, 636 00 Brno, IČO:27675465 
2.  GraphTech spol. s r.o., sídlem Husovo nám. 41, 413 01 Roudnice n.L., 

IČO:25238051 
3.  TECHNICOM, s.r.o., sídlem Třebízského 212, 413 01 Roudnice n.L., 

IČO:49101358 
4. Netlancers, s.r.o., sídlem Bojská 2052/15, 412 01 Litoměřice, IČO:28926269 
5. Obslužná spol. s r.o., sídlem Dobrovského 173, 252 63 Roztoky u Prahy,      

IČO: 61683281 
6. AGENTURA PROVÁS, s.r.o., sídlem Rybná 21/695, 110 00 Praha 1,             

IČO: 25057944 
7.  Zeross Computer s.r.o., sídlem Arnoštova 93, 413 01 Roudnice nad Labem,   

IČO: 27345670 
8.  Profit Invest, s.r.o., sídlem Pod křížkem 300, Hoštka 411 72, IČO: 25044362 

6. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

7. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 
- členové hodnotící komise: 
1.  Mgr. Bc. Helena Všetečková - ředitelka 
2.  Ing. Jan Hajný – ekonom 
3.  Ing. Pavel Mařík - zástupce ředitele pro teoretické vyučování 
4.  Ing. Roman Dvořák, učitel 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský, KÚ ÚK 
- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Mgr. Milena Černá – učitelka 
2.  Bc. Vlastimil Purchart – učitel 
3.  Ing. Jiří Charvát - učitel 
4.  Ing. Jaroslava Reicheltová, učitelka 
5.  Ing. Martin Strakoš, KÚ ÚK 

      
 
 
 



26 
 

Usnesení č. 34/23R/2013 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, služeb a 
Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci” formou zjednodušeného 
podlimitního řízení zadavatelem Stření škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky 

s názvem „Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci”, část I. 
s názvem „Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 
CZ.1.07/1.5.00/34.0356“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, 
služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci”, část I. s názvem 
„Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, 
služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 
CZ.1.07/1.5.00/34.0356“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, 
služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci”, část I. s názvem 
„Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, 
služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 
CZ.1.07/1.5.00/34.0356“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Protokol o dokončení posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci”, část I. 
s názvem „Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 
CZ.1.07/1.5.00/34.0356“, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

5. Protokol o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, 
služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci”, část I. s názvem 
„Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, 
služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 
CZ.1.07/1.5.00/34.0356“, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

6. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, 
služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci”, část I. s názvem 
„Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, 
služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 
CZ.1.07/1.5.00/34.0356“, dle přílohy č. 6 předloženého materiálu. 

7. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci”, část II. 



27 
 

s názvem „Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 
CZ.1.07/1.5.00/34.0757“, dle přílohy č. 7 předloženého materiálu. 

8. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, 
služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci”, část II. s 
názvem „Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 
CZ.1.07/1.5.00/34.0757“, dle přílohy č. 8 předloženého materiálu. 

9. Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, 
služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci”, část II. s 
názvem „Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 
CZ.1.07/1.5.00/34.0757“, dle přílohy č. 9 předloženého materiálu. 

10. Protokol o dokončení posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci”, část II. 
s názvem „Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 
CZ.1.07/1.5.00/34.0757“, dle přílohy č. 10 předloženého materiálu. 

11. Protokol o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, 
služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci”, část II. s 
názvem „Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 
CZ.1.07/1.5.00/34.0757“, dle přílohy č. 11 předloženého materiálu. 

12. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci”, část II. 
s názvem „Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 
CZ.1.07/1.5.00/34.0757“, dle přílohy č. 12 předloženého materiálu. 

13. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci”, část 
III. s názvem „Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu 
obchodu, řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci“, dle přílohy č. 13 předloženého materiálu. 

14. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, 
služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci”, část III. s 
názvem „Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci“, dle 
přílohy č. 14 předloženého materiálu. 

15. Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, 



28 
 

služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci”, část III. s 
názvem „Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci“, dle 
přílohy č. 15 předloženého materiálu. 

16. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci”, část 
III. s názvem „Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu 
obchodu, řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci“, dle přílohy č. 16 předloženého materiálu. 

 
B )  s o u h l a s í  

1. s vyloučením uchazeče SOVA PC s.r.o., Ve Struze 3464/3D, 400 11 Ústí nad 
Labem, IČO: 62740938 ze zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, 
služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci”, část III. s 
názvem „Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci ”, podle 
ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), protože nabídka tohoto uchazeče 
nevyhověla požadavkům dle § 76 odst. 1 zákona. Uchazeč v nabídce oproti 
požadavkům zadavatele nabídl tablet pouze 1GB RAM namísto 2 GB RAM, tablet – 
WiFi nepodporuje 802.11abgn a tablet – Bluetooth 3.0 namísto Bluetooth 4.0. 

2. se zadáním veřejné zakázky na dodávky s názvem „Souhrnná zakázka na dodávku 
ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizaci”, část I. s názvem „Souhrnná zakázka na dodávku 
ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizaci CZ.1.07/1.5.00/34.0356“ zadavatelem Střední 
škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona, uchazeči DeCe 
COMPUTERS s.r.o., Žerotínova 378, 405 01 Děčín III, IČO: 44567626, za 
podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 
Nabídková cena bez DPH 291.790,00 Kč. 
Nabídková cena s DPH 21% 353.065,90 Kč. 

3. se zadáním veřejné zakázky na dodávky s názvem „Souhrnná zakázka na dodávku 
ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizaci”, část II. s názvem „Souhrnná zakázka na dodávku 
ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizaci CZ.1.07/1.5.00/34.0757“ zadavatelem Střední 
škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona, uchazeči DeCe 
COMPUTERS s.r.o., Žerotínova 378, 405 01 Děčín III, IČO: 44567626, za 
podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 
Nabídková cena bez DPH 530.445,00 Kč. 
Nabídková cena s DPH 21% 641.838,45 Kč. 
 
 

4. se zrušením veřejné zakázky na dodávky s názvem „Souhrnná zakázka na dodávku 
ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad 



29 
 

Labem, příspěvkovou organizaci”, část III. s názvem „Souhrnná zakázka na dodávku 
ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizaci“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
zadavatelem Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) zákona, 
protože po posouzení požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách 
zbyla k dalšímu hodnocení pouze jedna nabídka. 

 
 
Usnesení č. 35/23R/2013 
Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost -  Počáteční vzdělávání, Oblasti 
podpory 1.1 – Zvyšování kvality ve vzdělávání  -   výzva č. 44 – schválení partnerů projektu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í   
v návaznosti na usnesení č. 32/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 po uzavření smlouvy mezi 
Ústeckým krajem (příjemcem dotace) a Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 
(řídící orgán OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost), se zapojením středních škol 
(partnerů projektu) dle přílohy č. 9 tohoto usnesení. 
 

 
Usnesení č. 36/23R/2013 
Souhlas s novým vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup HW a SW v rámci operačního programu Vzdělávání za konkurenceschopnost” 
formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Námitku společnosti C SYSTÉM a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČO: 

27675645, podané podle § 110 odst. 4 zákona proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky v zadávacím řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup HW a 
SW v rámci operačního programu Vzdělávání za konkurenceschopnost“, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu. 

2. Informace o podaných námitkách společnosti C SYSTÉM a.s., Otakara Ševčíka 
840/10, 636 00 Brno, IČO: 27675645, způsobu jejich vyřízení a oznámení o zrušení 
výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup HW a SW v rámci operačního programu Vzdělávání za 
konkurenceschopnost“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Námitku společnosti DeCe COMPOTERS s.r.o., Žerotínova 378, 405 01 Děčín, 
IČO: 44567626, podané podle § 110 odst. 4 zákona proti rozhodnutí o vyloučení 
z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup HW a SW 
v rámci operačního programu Vzdělávání za konkurenceschopnost“, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

4. Informace o podaných námitkách společnosti DeCe COMPOTERS s.r.o., Žerotínova 
378, 405 01 Děčín, IČO: 44567626 a způsobu jejich vyřízení na plnění veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Nákup HW a SW v rámci operačního programu 
Vzdělávání za konkurenceschopnost“, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

5. Protokol z jednání nové hodnotící komise na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup HW a SW v rámci operačního programu Vzdělávání za 
konkurenceschopnost“, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 



30 
 

6. Novou zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Nákup HW a SW v rámci operačního programu Vzdělávání za 
konkurenceschopnost“, dle přílohy č. 6 předloženého materiálu. 

 
B )  s o u h l a s í  

1. se zrušením původního rozhodnutí o vyloučení uchazeče společnosti DeCe 
COMPOTERS s.r.o., Žerotínova 378, 405 01 Děčín, IČO: 44567626, ze zadávacího 
řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup HW a SW v rámci operačního 
programu Vzdělávání za konkurenceschopnost a zařazením nabídky tohoto 
uchazeče do nového posouzení a hodnocení nabídek, protože vyloučení tohoto 
uchazeče bylo neoprávněné. 

2. se zrušením původního rozhodnutí o zadání veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup HW a SW v rámci operačního programu Vzdělávání za 
konkurenceschopnost” zadavatelem Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková organizace uchazeči František 
Hoza, Revoluční nám. 864/3, 405 02 Děčín – Děčín IV-Podmokly, IČO: 
65614194, protože hodnotící komise nevzala při hodnocení nabídek v potaz 
ustanovení § 101 odst. 4 zákona a neodečetla pro potřeby hodnocení z nabídkové 
ceny uchazeče C SYSTÉM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČO: 
27675645, 15%, protože jde o dodavatele zaměstnávajícího více než 50 % 
zaměstnanců se zdravotním postižením. 

3. se jmenováním nové hodnotící komise pro nové posouzení nabídek veřejné zakázky 
na dodávky s názvem „Nákup HW a SW v rámci operačního programu Vzdělávání 
za konkurenceschopnost“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 79 
odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „zákon“), ve složení: 
- členové hodnotící komise: 
1.  Ing. Martin Strakoš-KÚÚK 
2.  Ing. Miroslav Dlask-zástupce ředitelky 
3.  Ing. Zdeněk Forman-pedagog 
4.  Ing. Alice Turanská-pedagog 
5.  Ing. Klaudia Novotná-pedagog 
- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Miroslav Vacek-KÚÚK 
2.  Ing. Karla Zemanová-pedagog 
3.  Bc. Martin Beran-pedagog 
4.  Ing. Ivo Šindelář 
5.  Mgr. Hana Pánková 

Důvodem pro jmenování nové hodnotící komise je skutečnost, že původní 
hodnotící komise při hodnocení nabídek porušila zákon, když nevzala při 
hodnocení nabídek v potaz ustanovení § 101 odst. 4 zákona a nesnížila pro potřeby 
hodnocení nabídkovou cenu uchazeče C SYSTÉM CZ a.s., Otakara Ševčíka 
840/10, 636 00 Brno, IČO: 27675645, o 15%, protože jde o dodavatele 
zaměstnávajícího více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením. 

4. s vyloučením uchazečů ze zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup HW a SW v rámci operačního programu Vzdělávání za 
konkurenceschopnost”, podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona na základě nového 
posouzení nabídek, protože nabídky těchto uchazečů nevyhověly požadavkům dle § 
76 odst. 1 zákona: 



31 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / 
jméno, sídlo, IČO uchazeče Důvod pro vyřazení nabídky 

1. 

BOXED, s.r.o., Velflíkova 4, 
160 00 Praha 6, doručovací 
adresa: Jenečská 1304, 273 51 
Unhošť, IČ: 27243842 

Uchazeč po písemném vysvětlení změnil 
typ notebooku, a tím změnil nabídku.  

4. 
Petr Koklar, E. Destinnové 
938/15, 370 05 České 
Budějovice, IČO: 73485721 

Uchazeč po písemném vysvětlení změnil 
typ procesoru, a tím změnil nabídku.  

5. se zadáním veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup HW a SW v rámci 
operačního programu Vzdělávání za konkurenceschopnost” zadavatelem Vyšší 
odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 
příspěvková organizace podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona na základě 
nového posouzení a hodnocení nabídek uchazeči C SYSTÉM CZ a.s., Otakara 
Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČO: 27675645, za podmínek uvedených v jeho 
nabídce, a to: 
Nabídková cena bez DPH (zvýhodněná pro potřeby hodnocení nabídek dle § 101 
odst. 4 zákona o 15 %):            855.003,95 Kč 
Nabídková cena s DPH (zvýhodněná pro potřeby hodnocení nabídek dle § 101 odst. 
4 zákona o 15 %):         1.034.554,55 Kč 
Nabídková cena bez DPH:  1.005.887,00 Kč 

               Nabídková cena s DPH:      1.217.123,00 Kč. 
 
 
 
Usnesení č. 37/23R/2013 
Rozpočtové opatření Ústeckého kraje č. 9/2013   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

p r o v á d í  
A) rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 123 509 tis. Kč na 

celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 604 141 tis. Kč: 

 

1) snížení o částku 422 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 457 – snížení o částku 422 tis. Kč – dotace  
 Ministerstva školství, mládeže a 
 tělovýchovy 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 457 – snížení o částku 422 tis. Kč 
–  vratky od příspěvkových organizací 
v rámci  podpory financování pozice asistenta 
 pedagoga pro děti, žáky a studenty se 
 sociálním znevýhodněním na rok 
2013“ 
 od Základní školy praktické, Karla IV., Ústí nad Labem – 236 tis. Kč 
  od Základní školy praktické, Studentská, Ústí nad Labem – 186 tis. Kč 

 



32 
 

2) zvýšení o částku 39 600 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z poskytování služeb a výrobků – zvýšení o částku 39 600 tis. Kč – příjmy 
 z přefakturace plynu a elektrické 
energie  od příspěvkových organizací 
běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 39 600 tis. Kč – plyn, elektrická 
energie 
 

3) zvýšení o částku 755 tis. Kč 
příjmy 
přijaté sankční platby – zvýšení o částku 750 tis. Kč: 
 pokuty za integrovanou prevenci – 250 tis. Kč 
 pokuty uložené na úseku ochrany životního prostředí – 500 tis. Kč 

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 5 tis. Kč – náklady 
 správního řízení 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 255 tis. Kč – centrální rezerva 
kapitálové výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství, Fond životního prostředí Ústeckého kraje 
–  zvýšení o částku 500 tis. Kč - rezerva 

4) zvýšení o částku 22 tis. Kč 
příjmy  
příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou, kraji a obcemi 

–  zvýšení o částku 22 
tis. Kč 

kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  
 22 tis. Kč – financování připravovaných 

projektů 
5) zvýšení o částku 96 tis. Kč 

příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 96 tis. Kč – vratka nevyčerpané 
 dotace od Střední průmyslové školy a Střední 
 odborné školy gastronomie a služeb, Most, 
 příspěvkové organizace v rámci programu 
Podpora  realizace programu Páteřních škol 
 
 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 96 tis. Kč – Podpora 
realizace  programu Páteřních škol - 
rezerva 

6) zvýšení o částku 6 471 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 6 471 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – zvýšení o částku 39 tis. Kč – opravy a údržba 



33 
 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 74 tis. Kč – opravy a údržba 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 6 349 tis. Kč – pojistné 
plnění  pro příspěvkové organizace: 

 v rámci rozsáhlých povodní – 5 200 tis. Kč: 
 Školní statek, Roudnice nad Labem – Vědomice 37 – 1 000 tis. Kč 
 Gymnázium, Roudnice nad Labem – 1 000 tis. Kč 
 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, stavební a dopravní, 

Děčín – 500 tis. Kč 
 Střední škola řemesel a služeb, Děčín – 200 tis. Kč 
 Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky, Ústí nad Labem – 2 000 tis. Kč 
 Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí – 300 tis. 

Kč 
 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem –  

200 tis. Kč 
 v rámci ostatních pojistných událostí – 1 149 tis. Kč: 
 Gymnázium, Chomutov – 16 tis. Kč 
 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk – 20 tis. 

Kč 
 Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 

 Děčín - Libverda – 4 tis. Kč 
 Konzervatoř, Teplice – 16 tis. Kč 
 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov – 93 tis. Kč 
 Gymnázium, Jateční, Ústí nad Labem – 1 000 tis. Kč 

odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 3 tis. Kč – pojistné plnění Ústavu sociální 
 péče Lobendava, příspěvkové 
organizace 
odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 6 tis. Kč – pojistné plnění Psychiatrické 
léčebny  Petrohrad, příspěvkové organizace 

7) zvýšení o částku 620 tis. Kč 
příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 620 tis. Kč - 
přeúčtování  mzdových a cestovních výdajů za rok 
2012  v rámci programů: 
 Integrovaný operační program – 30 tis. Kč 
 Cíl 3 – 188 tis. Kč 
 Central Europe – 67 tis. Kč 
 Interreg – IV.C – 29 tis. Kč 
 Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost – 306 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 620 tis. Kč – centrální rezerva 

 

8) zvýšení o částku 252 tis. Kč 
příjmy 
splátky půjčených prostředků od příspěvkových organizací – zvýšení o částku 
  252 tis. Kč – příjem z finanční návratné 
 výpomoci poskytnuté v rámci financování 



34 
 

 Krajských soutěží a přehlídek od 
 příspěvkových organizací: 
 Dům dětí a mládeže, Chomutov – 50 tis. Kč 
 Dům dětí a mládeže, Teplice – 55 tis. Kč 
 Dům dětí a mládeže, Žatec – 82 tis. Kč 
 Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 

Ústí nad Labem – 65 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 252 tis. Kč – 
Mezinárodní  spolupráce a multikulturní výchova, 
podpora  výchovy a vzdělávání - rezerva 

 
9) zvýšení o částku 349 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 14 004 – zvýšení o částku 349 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva vnitra 

běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – UZ 14 004 – zvýšení o částku 349 tis. Kč - účelová 

 neinvestiční dotace z rozpočtu    
Ministerstva vnitra na výdaje pro 
jednotky sborů  dobrovolných 
hasičů obcí dle přílohy č. 2 
 předloženého materiálu 

10) zvýšení o částku 43 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 17 007 – zvýšení o částku 43 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva pro místní rozvoj  
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  
 43 tis. Kč – financování připravovaných projektů 

 
11) zvýšení o částku 60 356 tis. Kč          

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 60 356 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy: 
 UZ 33 019 – zvýšení o částku 4 734 tis. Kč 
 UZ 33 029 – zvýšení o částku 43 tis. Kč 
 UZ 33 031 – zvýšení o částku 14 171 tis. Kč 
 UZ 33 122 – zvýšení o částku 101 tis. Kč 
 UZ 33 160 – zvýšení o částku 522 tis. Kč 
 UZ 33 353 – zvýšení o částku 40 785 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 60 356 tis. Kč – účelová 

dotace v rámci rozvojových programů 
pro příspěvkové organizace: 



35 
 

 UZ 33 019 – zvýšení o částku 4 734 tis. Kč – Operační program 
Vzdělávání pro   konkurenceschopnost (OPVK) – realizace 
projektů: 

 „Šance pro Šluknovský výběžek“ pro Vyšší odbornou 
školu a Střední školu, Varnsdorf – 2 201 tis. Kč 

 „Budoucnost pro Samuela“ pro Dětský domov a Školní 
jídelnu, Chomutov – 2 112 tis. Kč 

 „Inovace a modernizace vzdělávacích programů vyšších 
odborných škol“ pro Vyšší odbornou školu ekonomickou, 
sociální a zdravotnickou, Obchodní akademii, Střední 
pedagogickou školu a Střední zdravotnickou školu, Most 
–  
421 tis. Kč 

 UZ 33 029 – zvýšení o částku 43 tis. Kč – program Ujednání mezi  
   Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy České 
republiky a   Státním ministerstvem kultu Svobodného státu Sasko o 
   spolupráci při realizaci dvojnárodnostního a 
dvojjazyčného  česko-německého vzdělávacího cyklu na Gymnáziu 
Friedricha Schillera v Pirně – realizace projektu „Zajištění výběrového 
 řízení pro přijetí českých žáků ke studiu na dvojjazyčném  
 gymnáziu Friedricha Schillera v Pirně od školního roku   
 2013/2014“ pro krajské školy: 

• Gymnázium, Děčín – 29 tis. Kč 
• Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 
Teplice –  
14 tis. Kč 

 UZ 33 031 – zvýšení o částku 14 171 tis. Kč – OPVK – realizace projektu 
„EU   peníze školám“ pro krajské školy dle přílohy č. 3 
předloženého   materiálu 

 UZ 33 122 – zvýšení o částku 101 tis. Kč – program Prevence rizikového 
   chování – realizace projektu „Pozitivní cestou aneb    
nikdy není pozdě“ pro krajské školy: 

• Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov – 80 tis. 
Kč 

• Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a 
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 
Teplice – 

 21 tis. Kč 
 UZ 33 160 – zvýšení o částku 522 tis. Kč – program Podpora sociálně 

   znevýhodněných romských žáků středních škol a 
studentů vyšších odborných škol na leden až červen 2013 pro krajské 
   školy dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

 UZ 33 353 – zvýšení o částku 40 785 tis. Kč – úpravy rozpočtů přímých 
   nákladů u škol a školských zařízení zřizovaných: 

• obcemi – o částku 32 291 tis. Kč dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu 

• krajem – o částku 8 494 tis. Kč dle přílohy č. 6 
předloženého materiálu 



36 
 

 
12) zvýšení o částku 256 tis. Kč          

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 256 tis. Kč – dotace z Ministerstva 
 kultury 

 UZ 34 001 – zvýšení o částku 155 tis. Kč 
 UZ 34 053 – zvýšení o částku 101 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 256 tis. Kč: 
 UZ 34 001 – zvýšení o částku 155 tis. Kč – realizace projektu „Mezinárodní 

 konference Hornická kulturní krajina Krušnohoří/Erzgebirge 
 k nominaci na Seznam světového dědictví UNESCO“: 

• osobní výdaje – 10 tis. Kč 
• materiál – 45 tis. Kč 
• služby – 100 tis. Kč 

 UZ 34 053 – zvýšení o částku 101 tis. Kč – v rámci programu Veřejné 
 informační služby knihoven na rok 2013 pro příspěvkové  
organizace: 

• Severočeskou vědeckou knihovnu, Ústí nad Labem – 82 tis. Kč 
• Oblastní muzeum, Louny – 19 tis. Kč 

 
13) zvýšení o částku 400 tis. Kč          

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 04 001 – zvýšení o částku 400 tis. Kč – dotace 
od  Úřadu vlády České republiky 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 04 001 – zvýšení o částku 400 tis. Kč – program 

Podpora koordinátorů pro romské 
záležitosti ze státního rozpočtu na rok 
2013: 

• mzdy – 260 tis. Kč 
• sociální pojištění – 65 tis. Kč 
• zdravotní pojištění – 23 tis. Kč 
• materiál – 2 tis. Kč 
• energie – 11 tis. Kč 
• telekomunikační služby – 4 tis. Kč 
• cestovné – 4 tis. Kč 
• občerstvení – 2 tis. Kč 
• ostatní osobní náklady – 5 tis. Kč 
• ostatní služby – 24 tis. Kč 

 
14) zvýšení o částku 6 438 tis. Kč          

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 233 – zvýšení o částku 6 438 tis. Kč – 
dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí  v rámci Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost (OPLZZ) 
běžné výdaje 



37 
 

odbor sociálních věcí – UZ 13 233 – zvýšení o částku 6 438 tis. Kč – OPLZZ- 
realizace projektů: 

  „Sousedé vedle nás“ pro Domov „Bouřňák“, Háj u Duchcova, 
příspěvkovou organizaci – 235 tis. Kč 

  „Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji 2“ – 5 521 tis. Kč: 
• mzdy – 200 tis. Kč 
• ostatní osobní náklady – 5 tis. Kč 
• sociální pojištění – 50 tis. Kč 
• zdravotní pojištění – 18 tis. Kč 
• materiál – 5 tis. Kč 
• ostatní služby – 5 243 tis. Kč 

 „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“ – ostatní služby – 682 tis. Kč 

 
15) zvýšení o částku 8 273 tis. Kč          

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 8 273 tis. Kč – dotace 
z Ministerstva zdravotnictví: 
 UZ 35 016 – 1 tis. Kč 
 UZ 35 017 – 4 tis. Kč 
 UZ 35 018 – 8 268 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 8 273 tis. Kč – pro Zdravotnickou 

záchrannou službu Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci: 

 UZ 35 016 (1 tis. Kč), UZ 35 017 (4 tis. Kč) – zvýšení o částku 5 tis. Kč - 
 Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost – realizace   
 projektu „Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí  
 lékařů, zubních lékařů a farmaceutů se zaměřením na profesní  
  medicínské vzdělávání a vzdělávání v manažerských  
   dovednostech“ 

 UZ 35 018 – zvýšení o částku 8 268 tis. Kč – řešení mimořádných událostí 
a krizových situací, provádění taktických a prověřovacích cvičení,  
 nácviků, školení a dalších vzdělávacích akcí vztahujících se   
 k problematice v rámci integrovaného záchranného systému 

 
B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu 

příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 604 141 tis. Kč: 

 
1) přesun ve výši 2 260 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 2 260 tis. Kč – centrální rezerva 
 
kapitálové výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 2 260 tis. Kč – investiční účelová dotace 
pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením, Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci na realizaci akce „Vnitřní úpravy objektu Domova pro osoby se 
zdravotním postižením, Severní Terasa – stavební  práce“ 



38 
 

2) přesun ve výši 150 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 150 tis. Kč – veřejná 
zakázka „Měření persistentních organických polutantů ve venkovním ovzduší na 
vybraných lokalitách Ústeckého kraje“ 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 150 tis. Kč – výpočetní 
 technika 

3) přesun ve výši 45 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje – snížení o částku 45 tis. Kč – služby 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 45 tis. Kč – knihy a tisk 
 

4) přesun ve výši 20 000 tis. Kč   
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 35 – snížení o částku 20 000 tis. Kč 
–  likvidace odpadů po povodních 
2013 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 20 000 tis. Kč – centrální rezerva 

 
5) přesun ve výši 368 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 368 tis. Kč – ostatní služby 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 368 tis. Kč: 
 ostatní osobní výdaje – 282 tis. Kč 
 sociální pojištění – 63 tis. Kč 
 zdravotní pojištění – 23 tis. Kč 

 
6) přesun ve výši 29 988 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení závazného 

ukazatele Radou Ústeckého kraje  
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 29 988 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 29 988 tis. Kč – příspěvek zřizovatele na 
pokrytí propadu dotace od Ministerstva práce a sociálních věcí 

7) přesun ve výši 359 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – snížení o částku 79 tis. Kč – konzultační, poradenské a 
právní služby 
odbor zdravotnictví – snížení o částku 280 tis. Kč – činnost znaleckých komisí 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 359 tis. Kč – ostatní osobní výdaje 

 
8) přesun ve výši 120 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – snížení o částku 120 tis. Kč – plánování rozvoje sociálních 
 služeb 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 120 tis. Kč: 
 ostatní osobní výdaje – 105 tis. Kč 
 sociální pojištění – 11 tis. Kč 
 zdravotní pojištění – 4 tis. Kč 

9) přesun ve výši 23 tis. Kč 
běžné výdaje 



39 
 

odbor kanceláře hejtmana – UZ 98 011 – snížení o částku 23 tis. Kč – povodně – 
všeobecný materiál 
odbor dopravy a silničního hospodářství – UZ 98 011 – zvýšení o částku 23 tis. Kč 
– povodně – dopravní obslužnost drážní 

 
 
Usnesení č. 38/23R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ 
pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice – přestavba a modernizace školní kuchyně“ 
formou otevřeného řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice – přestavba a 
modernizace školní kuchyně“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice – přestavba a modernizace 
školní kuchyně“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice – přestavba a modernizace 
školní kuchyně“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice – přestavba a 
modernizace školní kuchyně“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice – přestavba a 
modernizace školní kuchyně“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, a uzavření smlouvy na 
plnění této veřejné zakázky s uchazečem INSKY s.r.o., Nový svět 100, 400 07 Ústí nad 
Labem, IČO: 00671533 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH: 8 850 552,10 

Nabídková cena včetně DPH: 10 709 168,00 

Termín plnění od převzetí staveniště v týdnech 14 
Délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 
měsíců a nejvýše  60 měsíců 60 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným   

uchazečem. 
     Termín: 31. 8. 2013 
2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odd. veřejných zakázek, pověřenému 

vedením odboru investičního, zajistit splnění všech následujících úkonů této veřejné 
zakázky,  zejména všem dotčeným uchazečům oznámit informaci o výběru 
nejvhodnější nabídky a připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  



40 
 

Termín: 31. 8. 2013 
 

 
Usnesení č. 39/23R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle - 
Triangle City“ PD + IČ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s 

názvem „SPZ Triangle - Triangle City“ PD + IČ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„SPZ Triangle - Triangle City“ PD + IČ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „SPZ Triangle - Triangle City“ PD + IČ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a o přidělení této zakázky uchazeči DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ 
KANCELÁŘ, s.r.o., Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové, IČO: 27466868, za 
podmínek uvedených v nabídce: 

- Celková nabídková cena bez DPH:                                              854.000,00 Kč 
- Celková nabídková cena včetně DPH:                                      1.033.340,00 Kč 
- Doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy:                                              35 

C) u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 31. 7. 2013 

2. Ing. Františkovi Končelovi, pověřenému vedením odboru investičního, zajistit 
splnění všech následujících úkonů této veřejné zakázky, zejména všem dotčeným 
uchazečům zaslat oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a připravit k uzavření 
smlouvu na plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje.  

        Termín: 31. 7. 2013    
 
 
Usnesení č. 40/23R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední 
lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov - půdní vestavba DM“ zadávané formou otevřeného 
řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov - půdní vestavba DM“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 



41 
 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov - půdní vestavba DM“ dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov - půdní vestavba DM“ dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov - půdní vestavba DM“ 
dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov - půdní vestavba DM“ 
dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, a uzavření smlouvy na 
plnění této veřejné zakázky s uchazečem WAKOS, s.r.o., Rumburk, Dvořákova č.p. 
969, 408 01, IČO: 62241834 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH: 11.326.959,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 13.705.620,40 Kč 

Termín plnění od převzetí staveniště v týdnech 40 
Délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 
měsíců a nejvýše  60 měsíců 60 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 31. 8. 2013 
2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odd. veřejných zakázek, pověřenému 

vedením odboru investičního, zajistit splnění všech následujících úkonů této veřejné 
zakázky,  zejména všem dotčeným uchazečům oznámit informaci o výběru 
nejvhodnější nabídky a připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 31. 8. 2013 

 
 
Usnesení č. 41/23R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem : „PL 
Petrohrad – stavební úpravy kanalizace“, SP, zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem „PL Petrohrad – stavební úpravy kanalizace“. 
2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „PL Petrohrad – stavební úpravy kanalizace“. 
3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „PL Petrohrad – stavební úpravy kanalizace“. 

B )  r o z h o d l a  



42 
 

Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož 
nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a o 
přidělení této zakázky uchazeči EKOSTAVBY s.r.o., V. Majera 573, 440 01  Louny, 
IČO: 10442481, za podmínek uvedených v nabídce: 

- Celková nabídková cena bez DPH:                                            1 730 400,00 Kč  
- Celková nabídková cena včetně DPH:                                        2 093 784,00 Kč 
- Termín plnění od předání staveniště v týdnech:                           5 
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 60 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
   Termín: 31. 8. 2013 

2. Ing. Františku Končelovi, pověřenému vedením investičního odboru, zabezpečit 
veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření 
smlouvu s vybraným uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

     Termín: 31. 8. 2013 
 
 
Usnesení č. 42/23R/2013 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem : „ZŠ speciální, ZŠ praktická 
a Praktická škola Litoměřice – přístavba tělocvičny“, dodatečné stavební práce   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d l a  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce 
s názvem  „ZŠ speciální, ZŠ praktická a Praktická škola Litoměřice – přístavba 
tělocvičny“ a o uzavření dodatku č. 2 k původní smlouvě o dílo, dle předloženého 
odsouhlasení změny a návrhu ocenění změny v příloze  č. 1 předloženého materiálu, 
původnímu dodavateli METAL QUATRO spol. s r.o., Na Vrátku 1245/25,   434 00  
Most,  IČO: 61538213, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo. 
Původní cena dle SoD:                               13 211 162,00 Kč bez DPH 
Dodatečné práce dle dodatku č. 2:                  187 711,25 Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 2:                 13 398 873,25 Kč bez DPH 

B) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, pověřenému vedením investičního odboru, zabezpečit 

nezbytné úkony veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 31. 7. 2013 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.  
Termín: 31. 7. 2013 
 

 
 
Usnesení č. 43/23R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce „DpS Šluknov-Krásná Lípa, 
DpS Šluknov – REKO střechy a zateplení objektu č.p.631“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení    



43 
 

 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d l a  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DpS 

Šluknov-Krásná Lípa, DpS Šluknov – REKO střechy a zateplení objektu č.p.63“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 
25 písm. b) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“), na základě projektové dokumentace zpracované projekční 
kanceláří ProProjekt s.r.o., Rumburk. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 % 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 
3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci; 

- dle § 54 písm. d) uchazeč doloží dokladem osvědčujícím odbornou způsobilost 
uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje;  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  2 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako 
přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo 
provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a 
odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 



44 
 

povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí 
být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky uchazečem.  

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na 
profilu zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům. 

5. o zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 
dodavatelům: 
1) DEMOS, s.r.o., Masarykova 602, 407 46 Krásná Lípa, IČO: 25412990 
2) ELSTAV JK  s.r.o., Pražská 456/1, 408 01  Rumburk, IČO: 4728420 
3) GEMA CZ s.r.o., Legií 3171,  407 47 Varnsdorf, IČO: 25031783 
4) Děčínský stavební podnik s.r.o., Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín, IČO: 

47781483 
5) Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o., U kotelny 349, 405 05 Děčín 

IX, IČO: 41326687 
6. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle 

§ 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
 členy hodnotící komise ve složení: 
1. Mgr. Martin Klika, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek, pověřen vedením odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Jiří Brokl, odd. investic a údržby majetku kraje odboru investičního 
5. Mgr. Dagmar Hluchá, ředitelka P.O. 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Pavel Csonka, předseda výboru pro zdravotnictví a sociální věcí Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
2. Jaroslav Kotlík, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. František Rut, odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
4. Pavla Schneiderová, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Dagmar Matulová, rozpočtářka P.O.  

C) u k l á d á  
Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odd. veřejných zakázek, pověřenému vedení 
investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této podlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 



45 
 

nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 9. 2013 

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek 
a podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Františka Končela, vedoucího odd. 
veřejných zakázek odboru investičního, pověřeného vedením odboru investičního, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit 
v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné 
zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 44/23R/2013 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „VOŠ obalové techniky a SŠ 
Štětí-realizace úspor energie, ul.Pivovarská“ dodatečné stavební práce  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d l a  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce 
s názvem  „VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí – realizace úspor energie, ul. Pivovarská“ 
a o uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo, dle předloženého návrhu ocenění 
změny a odsouhlasení změny, komentáři k rozpočtové změně a soupisu provedených 
prací a dodávek  v přílohách  č. 1 až 3 předloženého materiálu, původnímu dodavateli : 
INSKY spol. s r.o., Nový svět 100, 400 07  Ústí n. L.,  IČO: 00671533, se kterým byla 
uzavřena původní smlouva o dílo. 
Původní cena dle SoD:                               16 198 349,00 Kč bez DPH 
Dodatečné práce dle dodatku č. 1:                2 471 083,79 Kč bez DPH 
Méněpráce – odpočty dle dod.č.1:                2 583 325,23 Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 1:                 16 085 972,36 Kč bez DPH 

B) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, pověřenému vedením investičního odboru, zabezpečit 

nezbytné úkony veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 15. 8. 2013 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.  
Termín: 15. 8. 2013 

 
 
 
Usnesení č. 45/23R/2013 



46 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „Cyklostezka Ploučnice - 
dodatečné stavební práce č. 2“    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d l a  

1. o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce 
s názvem  „Cyklostezka Ploučnice“ a o uzavření dodatku č. 2 k původní smlouvě o 
dílo dle předloženého návrhu ocenění změny a odsouhlasení změny, komentáři 
k rozpočtové změně a soupisu provedených prací a dodávek  v přílohách  č. 1 až 3 
předloženého materiálu, původnímu dodavateli: Viamont DSP a.s., Železničářská čp. 
1385, 400 03 Ústí nad Labem, IČO: 25429949, se kterým byla uzavřena původní 
smlouva o dílo. 

     Původní cena dle SoD:                               86 995 685,93 Kč bez DPH 
     Cena dle dodatku č.1:                                 83 314 281,86 Kč bez DPH 
     Dodatečné práce dle dodatku č. 2:                2 771 656,80 Kč bez DPH 
     Méněpráce – odpočty dle dod.č.2:                2 825 479,97 Kč bez DPH 
     Výsledná cena dle dodatku č. 2:                 83 260 458,69 Kčbez DPH 

2. o prodloužení termínu realizace stavebních prací o 4 týdny z původních 80 týdnů od 
předání staveniště, tj. do 02.08.2013, na  84 týdnů od předání staveniště, tj. 
nejpozději do 30.08.2013.                                                                          

B) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, pověřenému vedením investičního odboru, zabezpečit 

nezbytné úkony veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu. 

 Termín: 15. 8. 2013 
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 

smlouvě o dílo.  
Termín: 15. 8. 2013 

 
 
Usnesení č. 46/23R/2013 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „ZŠ speciální a MŠ Ústí n. L. 
– stavební úpravy areálu školy“ – dodatečné stavební práce  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d l a  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce 
s názvem  „ZŠ speciální  a MŠ Ústí n. L. – stavební úpravy areálu školy“ a o uzavření 
dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo, dle předloženého odsouhlasení změny včetně 
komentáře ke změnovému listu č. 1, původnímu dodavateli Skanska, a.s., Líbalova 
1/2348, 149 00  Praha 4, IČO:  26271303, se kterým byla uzavřena původní smlouva o 
dílo. 
Původní cena dle SoD:                               28 625 257,00 Kč bez DPH  

          -z toho rozp. rezerva                                    2 545 670,00 Kč bez DPH 
Dodatečné práce dle dodatku č. 1:               2 949 555,45 Kč bez DPH 
Méněpráce dle dodatku č. 1  :                      1 242 690,72 Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 1:                27 786 452,00 Kč bez DPH po snížení o                         
                                                                                                            rozpočtovou rezervu 

B) u k l á d á  



47 
 

1. Ing. Františku Končelovi, pověřenému vedením investičního odboru, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 31. 8. 2013 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.  
Termín: 31. 8. 2013 
 

 
Usnesení č. 47/23R/2013 
Změna termínu plnění „DD Meziboří – zateplení fasád a REKO střech“ dodatkem č. 1 k 
původní smlouvě o dílo č. 11/SML3173/RR/05/SP  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o změně termínu plnění „DD Meziboří – zateplení fasád a REKO střech“ dodatkem č. 1 
k původní smlouvě o dílo č. 12/SML2524/INV/14/SP-62.11, a to do 16.10.2013.   
 

B )  u k l á d á  
Ing. Františkovi Končelovi, pověřenému vedením investičního odboru, připravit a 
předložit dodatek ke smlouvě o dílo s uvedenou změnou termínu k podpisu. 

         Termín: 15. 8. 2013     
   
 
Usnesení č. 48/23R/2013 
Změna termínu plnění „Labská stezka č. 2 – etapa“ dodatkem č. 1 k původní smlouvě o dílo 
č. 11/SML3173/RR/05/SP   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o změně termínu plnění „Labská stezka č. 2 – etapa 2“ dodatkem č. 1 k původní 
smlouvě o dílo č. 11/SML3173/RR/05/SP. Jedná se o posunutí termínu realizace 
z důvodu nutnosti odstranění povodňových škod,  termín realizace se prodlužuje na 115 
týdnů, nejpozději však do 31.3.2014. 

B )  u k l á d á  
Ing. Františkovi Končelovi, pověřenému vedením investičního odboru, připravit a 
předložit dodatek ke smlouvě o dílo s uvedenou změnou termínu k podpisu. 

         Termín: 15. 8. 2013 
 
 
Usnesení č. 49/23R/2013 
Veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Regionální muzeum v Teplicích-výměna 
oken v hlavní budově zámku“ zadávaná formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Výzvu k poskytnutí součinnosti, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 
2. Informace vybraného uchazeče METALL QUATRO spol. s r.o., Na Vrátku 1245, 

434 01  Most, IČO: 61538213 k podpisu smlouvy, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. 



48 
 

3. Dopis o neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy zaslaný uchazeči  METALL 
QUATRO spol. s r.o., Na Vrátku 1245, 434 01  Most, IČO: 61538213, dle přílohy 
č. 3 tohoto materiálu 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení  § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), protože vybraný uchazeč METALL 
QUATRO spol. s r.o., Na Vrátku 1245, 434 01  Most, IČO: 61538213, neposkytl 
součinnost k uzavření smlouvy, viz.  příloha č. 2 tohoto materiálu, o uzavření 
smlouvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Regionální muzeum 
v Teplicích-výměna oken v hlavní budově zámku“, protože vybraný uchazeč 
METALL QUATRO spol. s r.o., Na Vrátku 1245, 434 01  Most, IČO: 61538213 
neposkytl součinnost k uzavření smlouvy, viz.  příloha č. 1 tohoto materiálu, s 
uchazečem druhým v pořadí: Stavební firma NAO s. r. o., Teplice, K Vápence 448, 
PSČ 415 03, IČO: 47784776, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce: 
• Celková nabídková cena bez DPH:                        6.998.752,00 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:                   8.468.490,00 Kč  
• Termín plnění od převzetí staveniště v týdnech:                14 
• Délka poskytované záruky v měsících:                               60 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony 

zadavatele u této veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s uchazečem 
dle části B) usnesení. 

     Termín: 31. 8. 2013 
2. Ing. Františkovi Končelovi, pověřenému vedením odboru investičního, zabezpečit 

všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu 
s uchazečem dle části B) usnesení. 
Termín: 31. 8. 2013 

 
 
   
Usnesení č. 50/23R/2013 
Doporučení finanční a investiční komise: Zvýšení rozpočtových nákladů na akci: SŠ 
technická, gastronomická a automobilní Chomutov – zateplení budovy a úprava interiéru 
obj. Václavská   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s rozpočtovými náklady na akci „SŠ technická, gastronomická a automobilní Chomutov – 
zateplení budovy a úprava interiéru obj. Václavská“ dle projektové dokumentace ve výši 
30 201 239 Kč bez DPH a 36 543 499,- Kč vč. DPH. Celá částka bude kryta z rozpočtu 
odboru INV následovně: rok 2013 - 2 612 tis. Kč, rok 2014 - 25 000 tis. Kč (dar 
Severočeské doly, a. s.) a rok 2015 – 8 931 tis. Kč (dar Severočeské doly, a.s.). Na 
související prodej nemovitostí bude uplatněna výjimka z „Pravidel pro použití příjmů 
z prodeje nemovitého majetku Ústeckého kraje v oblasti školství, sociálních věcí, 
zdravotnictví, dopravy, kultury a památkové péče a pro Krajskou majetkovou, 
příspěvkovou organizaci“, a to tak, že příspěvkové organizaci, která prodej navrhla, 
nevznikne nárok na příjmy z prodeje. 

 
 



49 
 

Usnesení č. 51/23R/2013 
Doporučení finanční a investiční komise: Projednání investičních záměrů odborů SMT, 
KP, SV a ZD na rok 2014 a další s investičními náklady nad 5 mil. Kč    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e   

předložené investiční záměry č. 1, 2, 4 a 5 uvedené v příloze č. 10 tohoto usnesení a 
zahájení investorské přípravy těchto akcí za podmínky, že u investičního záměru č. 2 – 
SŠ technická, gastronomická a automobilní Chomutov – dokončení stavebních úprav 
objektu pro výuku gastronomických oborů, bude schváleno zvýšení rozpočtových 
nákladů na akci „SŠ technická, gastronomická a automobilní Chomutov – zateplení 
budovy a úprava interiérů obj. Václavská“, a dále za podmínky, že tato akce bude 
financována až v roce 2015, a to z darů společnosti Severočeské doly, a.s. 

 
 
Usnesení č. 52/23R/2013 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem : „SGVU Litoměřice – oprava 
fasády jezuitského kostela a zřízení depozitáře“, dodatečné stavební práce a změna termínu 
dokončení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d l a  

1. o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce 
s názvem  „SGVU Litoměřice – oprava fasády jezuitského kostela a zřízení 
depozitáře“ a o uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo, dle předloženého 
odsouhlasení změny a návrhu ocenění změny v příloze  č. 1 předloženého materiálu, 
původnímu dodavateli STAVBY KÜHN s.r.o., Dušní 112/16, 110 00 Praha 1,  IČO: 
63144719, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo. 

     Původní cena dle SoD:                                 5 961 697,00 Kč bez DPH 
     Dodatečné práce dle dodatku č. 1:                  627 136,00 Kč bez DPH 
     Méněpráce dle dodateku č. 1 :                        657 219,00 Kč bez DPH 
     Výsledná cena dle dodatku č. 1:                  5 931 614,00 Kč bez DPH 

2.  o změně termínu plnění akce : „SGVU Litoměřice – oprava fasády jezuitského 
kostela a zřízení depozitáře“ dodatkem č. 1 k původní smlouvě o dílo 
č.12/SML2495/INV/36/SP- 081.11 ze dne 30.10. 2012. Změna termínu plnění 
uvedeného v původní SOD je vyvolána přerušením stavebních prací z důvodu 
klimatických podmínek v období jarních dešťů, kdy byly práce pozastaveny MÚ 
Litoměřice - odborem památkové péče. Původní termín realizace díla byl stanoven 
na 12 týdnů od předání staveniště. Nový termín je stanoven na 14 týdnů od předání 
staveniště. 

B) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, pověřenému vedením investičního odboru, zabezpečit 

nezbytné úkony veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 15. 8. 2013 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.  
Termín: 15. 8. 2013 

 



50 
 

 
Usnesení č. 53/23R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce „DD a ŠJ Hora Svaté 
Kateřiny – stavební úpravy objektu DD“ formou zjednodušeného podlimitního řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d l a  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DD a ŠJ 

Hora Svaté Kateřiny – stavební úpravy objektu DD“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. b) a § 38 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), 
na základě projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří Multitechnik 
divize II,spol. s.r.o., Na Příkopech 1782, 430 01 Chomutov, IČ 61326496 a Ing. Petr 
Filípek, Blažim čp. 113, Louny 440 01, IČ  421 434 11. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 % 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 
3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci; 

- dle § 54 písm. d) uchazeč doloží dokladem osvědčujícím odbornou způsobilost 
uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje;  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  3,5 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a 
jako přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo 
provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a 
odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 



51 
 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí 
být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky uchazečem.  

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na 
profilu zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům. 

5. o zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 
dodavatelům: 
1) ALLKON, s.r.o.,Okružní 350, Meziboří, IČO: 25008196 
2) STALAX, s.r.o., Chudeřínská 499, 436 01 Litvínov, IČO: 25492276 
3) Superbia s.r.o., Sadová 203/7, 435 43 Horní Jiřetín, IČO: 28220188 
4) Universal Most, s.r.o., K.H.Borovského 1174/4A, 434 01 Most, IČO: 

62740679 
5) ALFA TERM MOST a.s., Lomená 47/2, 434 01 Most 1, IČO: 64049591 

6. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle 
§ 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
 členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Martin Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek, pověřen vedením odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor školství mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Stanislava Brabcová, odd. investic a údržby majetku kraje odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Martina Stawiarzová, ředitelka P.O. 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Dagmar Waicová, předsedkyně výboru pro výchovu, vzdělání a zaměstnanost 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Josef Suchánek, odbor školství mládeže a tělovýchovy 
4. Pavla Schneiderová, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Zdeňka Bertholdová, zástupkyně ředitelky P.O.  

C) u k l á d á  



52 
 

Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odd. veřejných zakázek, pověřenému vedení 
investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této podlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 9. 2013 

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek 
a podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Františka Končela, vedoucího odd. 
veřejných zakázek odboru investičního, pověřeného vedením odboru investičního, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit 
v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné 
zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 54/23R/2013 
Přenos kompetencí pro uzavírání dodatků ke smlouvám o dílo na stavební práce    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
u k l á d á  a  s v ě ř u j e 

podle § 59 odst. 1 písm. a), odst. 2 písm. e), odst. 3 a v souladu s § 61 odst. 3 písm. g) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
hejtmanovi Ústeckého kraje, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, rozhodování o 
nákupu stavebních prací formou dodatečných stavebních prací a o případném 
prodloužení termínu plnění veřejné zakázky na stavební práce včetně uzavření 
příslušného dodatku ke smlouvě o dílo u následujících veřejných zakázek na stavební 
práce: 
1. „Gymnázium  T.G. Masaryka Litvínov – oprava fasády I. etapa“ 
2. „VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - REKO elektroinstalace“ 
3. „CSP Litoměřice, DnZ Liběšice – opr. opěrné zdi pro odvod dešťových vod“ 

 
 
 
Usnesení č. 55/23R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce „Podkrušnohorské 
gymnázium Most, Čs. Armády – oprava střechy + malování“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d l a  



53 
 

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Podkrušnohorské gymnázium Most, Čs. Armády – oprava střechy + malování“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 
25 písm. b) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“), na základě projektové dokumentace zpracované projekční 
kanceláří Ing. Petr Filípek, Blažim čp. 113, Louny PSČ 440 01, IČ 421 434 11. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 % 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 
3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci; 

- dle § 54 písm. d) uchazeč doloží dokladem osvědčujícím odbornou způsobilost 
uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje;  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  2 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako 
přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo 
provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a 
odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí 
být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky uchazečem.  



54 
 

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na 
profilu zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům. 

5. o zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 
dodavatelům: 
1) HIPOS s.r.o., U Zámeckého parku 2118, 436 01 Litvínov, IČO: 60277149 
2) STAVMOST, s.r.o., nám. Svobody 7, 434 01 Most – Rudolice, IČO: 64051994 
3) Universal Most, s.r.o., K.H.Borovského 1174/4A, 434 01 Most, IČO: 

62740679 
4) SVAMP s.r.o., Markův kopec 344, 435 13 Meziboří u Litvínova, IČO: 

62743520 
5) Ing. Vladislav Junek, 43401 Malé Březno 70, IČO: 12065315 

6. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle 
§ 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
 členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Martin Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek, pověřen vedením odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor školství mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Stanislava Brabcová, odd. investic a údržby majetku kraje odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Karel Vacek, ředitel P.O. 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Dagmar Waicová, předsedkyně výboru pro výchovu, vzdělání a zaměstnanost 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Josef Suchánek, odbor školství mládeže a tělovýchovy 
4. Pavla Schneiderová, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Milan Kalců, zástupce ředitele P.O.  

C) u k l á d á  
Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odd. veřejných zakázek, pověřenému vedení 
investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této podlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 9. 2013 

http://www.edb.cz/firma-260390-ing-vladislav-junek-most


55 
 

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek 
a podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Františka Končela, vedoucího odd. 
veřejných zakázek odboru investičního, pověřeného vedením odboru investičního, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit 
v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné 
zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 56/23R/2013 
Dodatky č. 1 ke smlouvám o dílo 12/SML2835/INV/120/PD, 12/SML2836/INV/120/PD, 
12/SML2837/INV/120/PD uzavřených v rámci projektu transformace sociálních služeb s 
názvem „Transformace II. etapa“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o úpravě podmínky úhrady ceny za zpracování Dokumentace k provedení stavby ( dále 
„DPS“) až po kontrole této DPS na Ministerstvu práce a sociálních věcí ( dále „MPSV“)   
ze Smluv o dílo č. 12/SML2835/INV/120/PD,  12/SML2836/INV/120/PD,  
12/SML2837/INV/120/PD dodatkem č. 1.     

B )  u k l á d á  
Ing. Františkovi Končelovi, pověřenému vedením investičního odboru, připravit a 
předložit dodatky č. 1 k uvedeným smlouvám o dílo s vypuštěním podmínky úhrady 
ceny za zpracování DPS až po kontrole této DPS na MPSV k podpisu. 

          Termín: 31. 7. 2013 
 
    
Usnesení č. 57/23R/2013 
Schválení realizace projektů Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e   

dle § 59 odst. 3) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přípravě realizace projektů Ústeckého kraje dle přílohy č. 11 
tohoto usnesení.   

 
 
Usnesení č. 58/23R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Domovy 
sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Kadaň – přístavba a zateplení objektu“ zadávané formou užšího řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 



56 
 

 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy pro 
osoby se zdravotním postižením Kadaň – přístavba  a  zateplení objektu“ dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy pro 
osoby se zdravotním postižením Kadaň – přístavba  a  zateplení objektu“ dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) o vyloučení uchazeče z účasti v 
zadávacím řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Domovy sociálních 
služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy pro osoby se zdravotním postižením Kadaň 
– přístavba a zateplení objektu“, protože jejich nabídky nesplnily dle § 76 odst. 1 
zákona požadavky zadavatele: 
Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma/ jméno a příjmení  

uchazeče/ sídlo/adresa/ IČO 
Důvod vyloučení nabídky 

1. 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný 
závod Pozemní stavby ZÁPAD, oblast 
Sokolov, Pražská 495, 370 04 České 
Budějovice, Pohraniční stráže 58, 357 03 
Svatava, IČO: 48035599 

Neposlal novou jistotu z důvodu odstoupení ze 
zadávacího řízení 

2. North stav a.s., Jateční 3377/47, 400 01 
Ústí nad Labem, IČO: 25045997 

V původní nabídce nesložil jistotu do konce 
zadávací lhůty. 

3. 
GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 
280 02 Kolín III., U Průhonu 32, 170 00 
Praha 7, IČO: 25671464 

Neposlal novou jistotu. 

4. ALLKON s.r.o., Okružní 350, 435 13 
Meziboří, IČO: 25008196 Neposlal novou jistotu. 

6. 
METALL QUATRO spol. s r.o., sídlem 
Na Vrátku 1245, 434 01 Most, IČO: 
61538213 

Neposlal novou jistotu z důvodu odstoupení ze 
zadávacího řízení 

7. Jetcon spol. s.r.o., Na Bělidle 848, 430 01 
Chomutov, IČO: 64650111 Neposlal novou jistotu. 

8. 
RRR spol. s.r.o., 17. listopadu 5349, 430 04 
Chomutov, IČO: 25410946 

V původní nabídce nesložil jistotu do konce 
zadávací lhůty. 

13. 

STAVAN eu, Ervěnická 1147, 431 11 
Jirkov, korespondenční adresa: Nádražní 
152, 431 51 Kláštěrec nad Ohří, IČO: 
27354601 

Neposlal novou jistotu. 

14. ISTAR, spol. s r.o., Drážďanská 856/74B, 
400 07 Ústí nad Labem, IČ: 41327331 Neposlal novou jistotu. 

 
Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma/ jméno a příjmení  

uchazeče/ sídlo/adresa/ IČO 
Důvod vyloučení nabídky 

5. 
PETROM STAVBY, s.r.o., sídlem Polní 
1701, 432 01 Kadaň, IČO: 26769611 

V položce výkazu výměr Montáž a zapojení 
vnější požární sirény vypustil počet 1 a ocenil 
položku hodnotou 0 Kč. 

11. 

Stavby holding cz a.s., Rostislavova 
23/231, 140 00 Praha 4, Průmyslová 10, 431 
51 Klášterec nad Ohří, IOČ: 28232836 

Položka 256 vnitřní dřevěné dveře 800/1970 
včetně kování 1/3 sklo El 15 DP3 – místo dvou 
kusů ocenil 1 kus. 
Položka 1103 místo 2 ks ocenili 4,4 ks. 



57 
 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/ jméno a příjmení  
uchazeče/ sídlo/adresa/ IČO 

Důvod vyloučení nabídky 

Položka 1104 místo dveře plastové balkónové 
ocenili dveře hliníkové vchodové. 
Položka 1107 místo 4 ks ocenili 2 ks. 

 
2. Podle ustanovení § 81 odst. 1  písm. a)  Zákona o  výběru nejvhodnější nabídky 

uchazeče, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, a o přidělení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Kadaň – přístavba a zateplení objektu“ uchazeči: Stavební a 
obchodní společnost Most spol. s r.o., sídlem Obrnice 10, 435 21 Obrnice, IČO: 
25014111, a to za podmínek uvedených v nabídce: 
- Cena bez DPH:              32 954 418,00 Kč           
- Cena včetně DPH:               37 965 284,00 Kč 
- Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:        32 týdnů 
- Záruční doba v měsících                                                                  60 měsíců  

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným  

uchazečem. 
     Termín: 31. 8. 2013 
2. Ing. Františkovi Končelovi, pověřenému vedením odboru investičního, zajistit 

splnění všech následujících úkonů této veřejné zakázky, zejména oznámit vyloučení 
všem dotčeným uchazečům. Dále oznámit všem dotčeným uchazečům informaci o 
výběru nejvhodnější nabídky, a připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 31. 8. 2013 
 

 
Usnesení č. 59/23R/2013 
 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v 
oblasti Litvínov - Bílina   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

o odeslání formuláře „Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací 
řízení významné nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Litvínov – Bílina“ formou 
otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 
odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
„zákon“), které je součástí odůvodnění veřejné zakázky schváleného usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 38/31Z/2012, ke zveřejnění ve Věstníku veřejných 
zakázek (dále také jen „Věstník“). 

 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
zabezpečit odeslání formuláře „Oznámení předběžných informací“ o záměru zahájit 
zadávací řízení významné nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě 



58 
 

cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Litvínov – Bílina“ formou otevřeného 
řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 
zákona ke zveřejnění ve Věstníku. 
Termín: 6. 8. 2013 

C )  z m o c ň u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek 
a podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jindřicha Fraňka, vedoucího odboru 
dopravy a silničního hospodářství, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které 
jsou za zadavatele oprávněné činit elektronické úkony, jako např. zveřejňovat údaje o 
této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
 
Usnesení č. 60/23R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v 
oblasti Lovosice - Louny   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

o odeslání formuláře „Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací 
řízení významné nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Lovosice – Louny“ formou 
otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 
odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
„zákon“), které je součástí odůvodnění veřejné zakázky schváleného usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 38/31Z/2012, ke zveřejnění ve Věstníku veřejných 
zakázek (dále také jen „Věstník“). 

 
 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
zabezpečit odeslání formuláře „Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit 
zadávací řízení významné nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Lovosice – Louny“ formou otevřeného 
řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 
zákona ke zveřejnění ve Věstníku. 
Termín: 6. 8. 2013 

C )  z m o c ň u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek 
a podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jindřicha Fraňka, vedoucího odboru 
dopravy a silničního hospodářství, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které 
jsou za zadavatele oprávněné činit elektronické úkony, jako např. zveřejňovat údaje o 
této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 



59 
 

 
Usnesení č. 61/23R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v 
oblasti Ústecko   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

o odeslání formuláře „Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací 
řízení významné nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Ústecko“ formou otevřeného řízení 
s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), které je 
součástí odůvodnění veřejné zakázky schváleného usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 38/31Z/2012, ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále 
také jen „Věstník“). 

 
 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
zabezpečit odeslání formuláře „Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit 
zadávací řízení významné nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Ústecko“ formou otevřeného řízení 
s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona ke 
zveřejnění ve Věstníku. 
Termín: 6. 8. 2013 

C )  z m o c ň u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek 
a podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jindřicha Fraňka, vedoucího odboru 
dopravy a silničního hospodářství, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které 
jsou za zadavatele oprávněné činit elektronické úkony, jako např. zveřejňovat údaje o 
této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
 
Usnesení č. 62/23R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v 
oblasti Vejprtsko 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

o odeslání formuláře „Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací 
řízení významné nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Vejprtsko“ formou otevřeného řízení 



60 
 

s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), které je 
součástí odůvodnění veřejné zakázky schváleného usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 38/31Z/2012, ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále 
také jen „Věstník“). 

 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
zabezpečit odeslání formuláře „Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit 
zadávací řízení významné nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Vejprtsko“ formou otevřeného řízení 
s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona ke 
zveřejnění ve Věstníku. 
Termín: 6. 8. 2013 

C )  z m o c ň u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek 
a podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jindřicha Fraňka, vedoucího odboru 
dopravy a silničního hospodářství, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které 
jsou za zadavatele oprávněné činit elektronické úkony, jako např. zveřejňovat údaje o 
této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 63/23R/2013 
Dopravní obslužnost – plánované a mimořádné změny v linkové dopravě   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

a) Bílinsko, s účinností úprav od 1. 9. 2013, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK měst 
Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504, 

b) České středohoří – východ, s účinností úprav od 1. 8. 2013, dopravce BusLine a.s., 
Na Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 60108843, 

c) České středohoří - západ, s účinností úprav od 1. 9. 2013, dopravce Dopravní podnik 
měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 640 53 466, 

d) Děčínsko – východ, s účinností úprav od 1. 9. 2013, dopravce Dopravní podnik 
města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín, IČ 62240935, 

e) Děčínsko – západ, s účinností úprav od 1. 9. 2013, dopravce Dopravní podnik města 
Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín, IČ 62240935, 

f) Dolní Poohří, s účinností úprav od 1. 9. 2013, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 
1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425, 

g) Chomutovsko, s účinností úprav od 1. 9. 2013, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 



61 
 

h) Jirkovsko, s účinností úprav od 1. 9. 2013, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

i) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 1. 9. 2013, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

j) Krušné hory-Chomutovsko, s účinností úprav od 1. 9. 2013, dopravce Dopravní 
podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

k) Litvínovsko, s účinností úprav od 1. 8. 2013, dopravce Autobusy KAVKA, a. s., 
Báňská 287, 434 01 Most, IČ 27289974, 

l) Lounsko-jih a Lounsko-východ, s účinností úprav od 1. 9. 2013, dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 
Most, IČ 62242504, 

m) Mostecká pánev, s účinností úprav od 1. 9. 2013, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK 
měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504, 

n) Podbořansko a Podbořany-Žatec, s účinností úprav od 1. 8. 2013, dopravce 
Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 949, 441 01 Podbořany, IČ 
61325759, 

o) Šluknovsko, s účinností úprav od 1. 8. 2013, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 
211, 513 25 Semily; IČ 60108843, 

p) Štětsko, s účinností úprav od 1. 9. 2013, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 
274 80 Slaný, IČ 60193425, 

q) Ústecko – sever, s účinností úprav od 1. 8. 2013, dopravce BusLine a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 60108843, 

r) Vejprty-Kadaň, s účinností úprav od 1. 8. 2013, dopravce Autobusy Karlovy Vary, 
a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 

s) Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 31. 8. 2013, dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ 49900820, 

t) Příměstská doprava Ústí nad Labem, s účinností úprav od 31. 8. 2013, dopravce 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, 
IČ 25013891 

dle příloh 12 - 31 tohoto usnesení. 
 
 
Usnesení č. 64/23R/2013 
Dopravní obslužnost autobusová - porušení plnění smluvních povinností dopravců   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o kontrolní činnosti v dopravě a přepravě dopravce Autobusy KAVKA, a.s. 
ze dne 10. 3. 2013, JID 28415/2013/KUUK, 
 

2. Protokol o kontrolní činnosti v dopravě a přepravě dopravce Dopravní podnik města 
Ústí nad Labem, a.s. ze dne 25. 6. 2013, JID 86204/2013/KUUK, 
 

3. Protokol o kontrolní činnosti v dopravě a přepravě dopravce ČSAD Slaný a.s. ze dne 
25. 6. 2013, JID 86205/2013/KUUK, 



62 
 

 
4. Protokol o kontrolní činnosti v dopravě a přepravě dopravce Dopravní podnik měst 
Mostu a Litvínova, a.s. ze dne 25. 6. 2013, JID 86214/2013/KUUK, 

 
5. Protokol o kontrolní činnosti v dopravě a přepravě dopravce BusLine a.s. ze dne 4. 
7. 2013, JID 86226/2013/KUUK, 

 
6. Protokol o kontrolní činnosti v dopravě a přepravě dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s. ze dne 8. 7. 2013, JID 86228/2013/KUUK. 

 

B )  r o z h o d l a  
1. o uložení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 10 

konkretizovaného Přílohou č. 4 díl 7 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého 
kraje na vymezených linkách – oblast: 

a) „Litvínovsko“ dopravci Autobusy KAVKA, a.s., Báňská287, 434 01 Most, 
IČ 27289974 za jednotlivý případ ze dne 10. 3. 2013 ve výši 5 000,-Kč. (kontrola 
stejnokroj); 
 

b) „Mostecká pánev“ dopravci DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, 
a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 za jednotlivý případ ze 
dne 25. 6. 2013 ve výši 5 000,-Kč. (kontrola stejnokroj); 
 

c) „České středohoří - východ“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 
Semily, IČ 60108843 za jednotlivý případ ze dne 4. 7. 2013 ve výši 5 000,-Kč. 
(kontrola stejnokroj); 

 
2. o uložení pokuty podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 12 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 

a) „Litvínovsko“ dopravci Autobusy KAVKA, a.s., Báňská287, 434 01 Most, 
IČ 27289974 za kalendářní den 10. 3. 2013 ve výši 5 000,-Kč. (kontrola 
odbavování cestujících na spoji č. 257 linky 523 Litvínov – Český Jiřetín); 
 

b) „Dolní Poohří“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 601 
93 425 za kalendářní den 25. 6. 2013 ve výši 5 000,- Kč. (kontrola odbavování 
cestujících na spoji č. 210 linky 711 Louny – Peruc – Mšené-lázně - Roudnice nad 
Labem). 

 
c) „Jirkovsko“ dopravci Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 

999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466 za kalendářní den 8. 7. 2013 ve výši 5 000,-
Kč. (kontrola tarifu na spoji č. 119 linky 565 Chomutov – Jirkov - Most); 

 
3. o uložení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 8 ve 

znění odst. 2 přílohy č. 4 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast „Příměstská doprava Ústí nad Labem“ dopravci 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem, a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad 



63 
 

Labem, IČ 25013891 za jednotlivý případ ze dne 25. 6. 2013 ve výši 5 000,-Kč 
(kontrola evidence vozidel RZ ULA 9321); 

4. o uložení pokuty podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 7 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast 
„Příměstská doprava Ústí nad Labem“ dopravci Dopravní podnik města Ústí 
nad Labem, a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, IČ 25013891 za jednotlivý 
případ ze dne 25. 6. 2013 ve výši 5 000,-Kč (kontrola stáří vozidel RZ ULA 9321 – 
r.v. 1997); 

dle předloženého materiálu. 
 
 
Usnesení č. 65/23R/2013 
Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku 
Ústeckého kraje – vyhodnocení veřejné zakázky   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

Pro část I. - Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 
silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Ústí nad Labem (lokalita Ústí nad 
Labem + Teplice) 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v 
majetku Ústeckého kraje – část I.- Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých 
oprav živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Ústí nad 
Labem (lokalita Ústí nad Labem + Teplice)“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce „Rámcová 
smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku 
Ústeckého kraje – část I.- Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav 
živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Ústí nad 
Labem (lokalita Ústí nad Labem + Teplice)“ 

3. Protokol o dokončení posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce 
„Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v 
majetku Ústeckého kraje – část I.- Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých 
oprav živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Ústí nad 
Labem (lokalita Ústí nad Labem + Teplice)“ 

4. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce 
„Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v 
majetku Ústeckého kraje – část I.- Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých 
oprav živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Ústí nad 
Labem (lokalita Ústí nad Labem + Teplice)“ 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce „Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v 
majetku Ústeckého kraje – část I.- Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých 
oprav živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Ústí nad 
Labem (lokalita Ústí nad Labem + Teplice)“ 

 



64 
 

Pro část II. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 
silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Chomutov (lokalita Chomutov + 
Most) 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v 
majetku Ústeckého kraje – část II. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých 
oprav živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu 
Chomutov (lokalita Chomutov + Most)“ 

2.  Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce „Rámcová 
smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku 
Ústeckého kraje – část II. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav 
živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Chomutov 
(lokalita Chomutov + Most)“ 

3.  Protokol o dokončení posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce 
„Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v 
majetku Ústeckého kraje – část II. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých 
oprav živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu 
Chomutov (lokalita Chomutov + Most)“ 

4.  Protokol o posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce 
„Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v 
majetku Ústeckého kraje – část II. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých 
oprav živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu 
Chomutov (lokalita Chomutov + Most)“ 

5.  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce „Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v 
majetku Ústeckého kraje – část II. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých 
oprav živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu 
Chomutov (lokalita Chomutov + Most)“ 
 

Pro část III. - Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 
silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Louny 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce „Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic 
v majetku Ústeckého kraje – část III. - Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých 
oprav živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Louny“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce „Rámcová 
smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku 
Ústeckého kraje – část III. - Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav 
živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Louny“ 

3. Protokol o dokončení posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce 
„Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v 
majetku Ústeckého kraje – část III. - Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých 
oprav živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Louny“ 

4. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce 
„Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v 
majetku Ústeckého kraje – část III. - Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých 
oprav živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Louny“ 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce „Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic 



65 
 

v majetku Ústeckého kraje – část III. - Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých 
oprav živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Louny“ 

 
Pro část IV. - Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 
silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Děčín 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce „Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic 
v majetku Ústeckého kraje – část IV. - Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých 
oprav živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Děčín“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce „Rámcová 
smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku 
Ústeckého kraje – část IV. - Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav 
živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Děčín“ 

3. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce 
„Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v 
majetku Ústeckého kraje – část IV. - Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých 
oprav živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Děčín“ 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce „Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic 
v majetku Ústeckého kraje – část IV. - Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých 
oprav živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Děčín“ 

 
Pro část V. - Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 
silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Litoměřice 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce „Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic 
v majetku Ústeckého kraje – část V. - Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých 
oprav živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu 
Litoměřice“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce „Rámcová 
smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku 
Ústeckého kraje – část V. - Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav 
živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Litoměřice“ 

3. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce 
„Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v 
majetku Ústeckého kraje – část V. - Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých 
oprav živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu 
Litoměřice“ 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce „Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic 
v majetku Ústeckého kraje – část V. - Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých 
oprav živičných povrchů silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu 
Litoměřice“ 

 
B )   s c h v a l u j e  

Pro část I. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 
silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Ústí nad Labem (lokalita Ústí nad 
Labem + Teplice) 
Uzavření rámcové smlouvy s 5 dodavateli „Rámcová smlouva na zhotovitele 
souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku Ústeckého kraje – část I.- 



66 
 

Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku 
ÚK v oblasti působnosti provozu Ústí nad Labem (lokalita Ústí nad Labem + 
Teplice)“ s uchazeči: 

1) Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, sídlem Teplice, 
Křižíkova 2393, PSČ 415 01, IČ: 402 33 308, za celkovou jednotkovou nabídkovou 
cenu bez DPH 2749,- Kč.  

2) EUROVIA CS, a.s., sídlem Praha 1, Národní 10, PSČ 113 19, IČ: 45274924, za 
celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH 2875,- Kč.  

3) STRABAG a.s., sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00, IČ: 608 38 744, za 
celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH 3136,96 Kč.  

4) REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3122/52, PSČ 400 01, IČ: 250 41 738, za celkovou jednotkovou nabídkovou cenu 
bez DPH 3490,- Kč. 

5) Sdružení „INSKY – HERKUL opravy komunikací SÚS“ tvořené dodavateli INSKY 
(IČ: 006 71 533) a HERKUL (IČ: 250 04 638), sídlo vedoucího sdružení Ústí nad 
Labem, Nový Svět 100, PSČ 400 07, IČ vedoucího sdružení 006 71 533, za celkovou 
jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH 3496,- Kč. 

 
Pro část II. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 
silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Chomutov (lokalita Chomutov + 
Most) 
Uzavření rámcové smlouvy s 5 dodavateli „Rámcová smlouva na zhotovitele 
souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku Ústeckého kraje – část II. – 
Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku 
ÚK v oblasti působnosti provozu Chomutov (lokalita Chomutov + Most)“ s uchazeči: 

1) „SG x ALPINE_RS_opravy povrchů silnic v majetku ÚK – část II – Chomutov“, 
tvořené dodavateli Silnice Group a.s. (IČ: 622 42 105) a ALPINE BAU CZ s.r.o. (IČ: 
451 92 286), sídlo vedoucího sdružení Praha 1, Václavské náměstí 802/56, 
PSČ 110 00, IČ vedoucího sdružení 622 42 105, za celkovou jednotkovou 
nabídkovou cenu bez DPH 2791,- Kč.  

2) HERKUL a.s., sídlem Praha 1, Rybná 682/14, PSČ 110 01, IČ: 250 04 638, za 
celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH 2948,- Kč.  

3) EKOSTAVBY Louny s.r.o., sídlem Louny, Václava Majera 573, PSČ 440 01, 
IČ:10442481, za celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH 3050,- Kč.  

4) STRABAG a.s., sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00, IČ: 608 38 744, za 
celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH 3097,13 Kč. 

5) EUROVIA CS, a.s., sídlem Praha 1, Národní 10, PSČ 113 19, IČ: 45274924, za 
celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH 3115,- Kč. 

 
Pro část III. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 
silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Louny 
Uzavření rámcové smlouvy s 5 dodavateli na „Rámcová smlouva na zhotovitele 
souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku Ústeckého kraje – část III. - 
Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku 
ÚK v oblasti působnosti provozu Louny“ s uchazeči: 

1) EKOSTAVBY Louny s.r.o., sídlem Louny, Václava Majera 573, PSČ 440 01, 
IČ:10442481, za celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH 2798,- Kč.  

2) „SG x ALPINE_RS_opravy povrchů silnic v majetku ÚK – část III – Louny“, 
tvořené dodavateli Silnice Group a.s. (IČ: 622 42 105) a ALPINE BAU CZ s.r.o. (IČ: 
451 92 286), sídlo vedoucího sdružení Praha 1, Václavské náměstí 802/56, PSČ 110 



67 
 

00, IČ vedoucího sdružení: 622 42 105, za celkovou jednotkovou nabídkovou cenu 
bez DPH 2891,- Kč.   

3) HERKUL a.s., sídlem Praha 1, Rybná 682/14, PSČ 110 01, IČ: 250 04 638, za 
celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH 3028,- Kč.  

4) Froněk, spol. s r.o., sídlem Rakovník, Zátiší 2488, PSČ 269 01, IČ:475 34 630, za 
celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH 3143,- Kč. 

5) SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, sídlo Praha 
8 - Karlín, Sokolovská 192/79, PSČ 180 00, IČ: 480 35 599, za celkovou 
jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH 3219,50 Kč. 

 
Pro část IV. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 
silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Děčín 
Uzavření rámcové smlouvy s 5 dodavateli „Rámcová smlouva na zhotovitele 
souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku Ústeckého kraje – část IV. - 
Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku 
ÚK v oblasti působnosti provozu Děčín“ s uchazeči: 

1) Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, sídlem Teplice, 
Křižíkova 2393, PSČ 415 01, IČ: 402 33 308, za celkovou jednotkovou nabídkovou 
cenu bez DPH 2752,- Kč.  

2) EUROVIA CS, a.s., sídlem Praha 1, Národní 10, PSČ 113 19, IČ: 45274924, za 
celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH 2890,- Kč.  

3) Silnice Žáček s.r.o., sídlem Česká Lípa, Antonína Sovy 965, PSČ 470 01, IČ: 
44569432, za celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH 3014,- Kč.  

4) Skanska a.s., sídlem Praha 4 - Chodov, Líbalova 1/2348, PSČ 149 00, IČ: 26271303, 
za celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH 3121,60 Kč. 

5) SaM silnice a mosty a.s., sídlem Česká Lípa, Máchova 1129, PSČ 470 01, IČ: 
25018094, za celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH 3399,- Kč. 

 
Pro část V. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 
silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Litoměřice 
Uzavření rámcové smlouvy s 5 dodavateli „Rámcová smlouva na zhotovitele 
souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku Ústeckého kraje – část V. - 
Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku 
ÚK v oblasti působnosti provozu Litoměřice“ s uchazeči: 

1) STRABAG a.s., sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00, IČ: 608 38 744, za 
celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH 2860,83 Kč.  

2) Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, sídlem Teplice, 
Křižíkova 2393, PSČ 415 01, IČ: 402 33 308, za celkovou jednotkovou nabídkovou 
cenu bez DPH 2897,- Kč.  

3) EKOSTAVBY Louny s.r.o., sídlem Louny, Václava Majera 573, PSČ 440 01, 
IČ:104 42 481, za celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH 3080,- Kč.  

4) „SG x ALPINE_RS_opravy povrchů silnic v majetku ÚK – část V – Litoměřice“, 
tvořené dodavateli Silnice Group a.s. (IČ: 622 42 105) a ALPINE BAU CZ s.r.o. (IČ: 
451 92 286), sídlo vedoucího sdružení: Praha 1, Václavské náměstí 802/56, PSČ 110 
00, IČ: 62242105, za celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH 3235,- Kč. 

5) Silnice Žáček s.r.o., sídlem Česká Lípa, Antonína Sovy 965, PSČ 470 01, IČ: 
44569432, za celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH 3447,- Kč. 

 
C )   s c h v a l u j e  



68 
 

Podle § 59 odst. 1 písm. a), i) zákona č. 129/2002 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, kompetenci ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace k rozhodování o stavebních pracích na základě minitendrů 
s uchazeči, s kterými byly podepsány rámcové smlouvy na zhotovitele souvislých oprav 
živičných povrchů silnic v majetku Ústeckého kraje, od částky 5.000.000,- Kč bez DPH 
za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého 
kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, po předchozím souhlasu 
uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast investic a veřejných zakázek 
(na základě doporučení vedoucího svodného odboru), včetně podepisování příslušných 
listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky dodržení schváleného rozpočtu 
příspěvkové organizace a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

 
Usnesení č. 66/23R/2013 
Změna oproti typové smlouvě ke zřízení věcného břemene   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s c h v a l u j e  

uzavření typové smlouvy ke zřízení věcného břemene mezi Ústeckým krajem, 
v zastoupení Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací a 
Obcí Dolní Poustevna (IČ 00261289), se změnou spočívající v platbě jednorázové 
úhrady za zřízení věcného břemene rozložením splátek do konce roku 2015, 
v pravidelných čtvrtletních splátkách; 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části bodu A) tohoto usnesení. 

        Termín: 16. 9. 2013 
 
 
Usnesení č. 67/23R/2013 
Silnice II. a III. třídy – navýšení rozpočtu    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o špatné finanční situaci příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje v návaznosti na náročnou údržbu v zimním období 2012/13; 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, a 
Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu odboru ekonomického, hledat a v rámci 
rozpočtových opatření předložit Radě Ústeckého kraje ke schválení návrh opatření na 
posílení rozpočtu Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, o 
10.000 tis. Kč na financování II. pololetí r. 2013 v oblasti výsprav balenou drtí a 
posílení rozpočtu na pohonné hmoty; 
Termín: 21. 8. 2013 

 
 
 
Usnesení č. 68/23R/2013 



69 
 

Zmocnění k zastupování v řízeních vedených před Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže u zadávacích řízení veřejných zakázek na Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou – I. etapa   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o skutečnosti, že Úřad pro ochranu hospodářské soutěže vede (i) pod sp. zn. 
S398/2013 řízení o návrhu společnosti Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
na přezkoumání úkonů Ústeckého kraje coby zadavatele veřejné zakázky na služby 
nazvané „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými 
službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Šluknovsko“, ev. 
č. 241552, a dále (ii) pod sp. zn. S401/2013 řízení o návrhu společnosti Dopravní 
podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. na přezkoumání úkonů Ústeckého kraje coby 
zadavatele veřejné zakázky na služby nazvané „Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou v oblasti Chomutovsko“, ev. č. 241564; 

B )  z m o c ň u j e  
JUDr. Karla Muzikáře, LL.M. (C.J.), advokáta, zapsaného v seznamu advokátů 
vedeném Českou advokátní komorou pod registračním číslem 8185, k zastupování 
Ústeckého kraje ve všech správních řízeních (tj. jak v již probíhajících řízeních 
uvedených v bodu A) tohoto usnesení, tak i v  řízeních případně zahájených v 
budoucnu) před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže ve věci přezkumu úkonů 
zadavatele při zadávání veřejných zakázek (i) „Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou v oblasti Dolní Poohří“, ev. č. 241555, (ii) „Dlouhodobé zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou v oblasti Šluknovsko“, ev. č. 241552, a (iii) „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Chomutovsko“, ev. č. 241564, včetně 
zejména správních řízení dle bodu A) tohoto usnesení, a to na základě plné moci dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu; 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 
kanceláří WEIL, GOTSHAL & MANGES s.r.o. nezbytné úkony ve smyslu bodu B) 
tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2013 
 

 
Usnesení č. 69/23R/2013 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústí 
nad Labem – Ryjice, sesuv silnice III/25374 na trase Ryjice – Libov km 2,940 “ formou 
jednacího řízení bez uveřejnění zadavatelem Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizací   
 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem  „Ústí nad Labem – Ryjice, sesuv silnice III/25374 na trase Ryjice – 



70 
 

Libov km 2,940“ formou jednacího řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 21 
odst. 1 písm. d), § 34  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, na základě projektové dokumentace 
zpracované projektantem AZ CONSULT, spol. s r.o., Klíšská 12, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 445 67 430, 

2. se způsobem hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

 
3. s tím, že zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty dle § 67 ZVZ. 

 
4. se zasláním výzvy těmto zájemcům: 

1.  GKR Transport s.r.o., Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1,  IČ:25042726 
2.  TG TILLAR, s.r.o., Lodecká 1181/4, 110 00 Praha 1, IČ:24749648 
3.  North stav,a.s., Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:25045997  
4.  AFC servis DC a.s., Březová 137/62, 405 02 Děčín 3, IČ:27274691 
5.  HERSTAV, stavební společnost s.r.o., Máchovy schody 9/2, 412 01 Litoměřice, 

IČ:49905775 
5. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 

71 odst. 3 zákona). 
 

6. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 
- členové hodnotící komise: 
1.  Ing. Dalibor Deutsch, zástupce Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2.  Anna Elischerová, zástupce Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3.  Ing. Ilona Puchmeltrová, zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. 
4.  Martin Hokr, zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. 
5.  Dana Prokopová, zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. 
- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Jindřich Franěk, zástupce Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Bárta, zástupce Krajského úřadu Ústeckého kraje  
3.  Jaroslav Tačner, zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. 
4.  Vladimíra Krűgerová, zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. 
5.  Romana Smetanová, zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. 

 

 

 
Usnesení č. 70/23R/2013 
Změna účelu čerpání finančních prostředků z investičního fondu Severočeské hvězdárny a 
planetária v Teplicích, příspěvkové organizace pro rok 2013   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
se změnou účelu čerpání investičního fondu Severočeské hvězdárny a planetária v 
Teplicích, příspěvkové organizace  pro  rok  2013  v  celkové   výši  162  tis.  Kč  na 
opravu kopule hvězdárny, opravu kinosálu hvězdárny a pořízení nového serveru 
hapteplice.cz. 

B) u k l á d á 



71 
 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 16. 8. 2013 

 
 
Usnesení č. 71/23R/2013 
Žádost o změnu výše odpisů majetku u Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové 
organizace a Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizace na rok 2013   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
1. s úpravou odpisového plánu Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové 

organizace na rok 2013 – zvýšení odpisů movitého majetku o 3 tis. Kč, z částky 
43 tis. Kč na částku 46 tis. Kč, 

2. s úpravou odpisového plánu Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizace na rok 
2013 – zvýšení odpisů movitého majetku o 2 tis. Kč a nemovitého majetku o 8 tis. 
Kč, tj. celkem o 10 tis. Kč, z částky 828 tis. Kč na částku 838 tis. Kč, 

3. se zvýšením závazného ukazatele – příspěvku na provoz u Zámku Nový Hrad, 
příspěvková organizace, z důvodu zvýšení odpisů nemovitého majetku o 8 tis. Kč 
z částky 3 310 tis. Kč na částku 3 318 tis. Kč, 

4. s   provedením  povinného odvodu odpisů majetku z investičního fondu v r. 2013 
v celkové výši 8 tis. Kč. 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 16. 8. 2013 

 
 
Usnesení č. 72/23R/2013 
Převod finančních prostředků z rezervního fondu k posílení investičního fondu u 
Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové organizace pro rok 2013   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s převodem části finančních prostředků z rezervního fondu ve výši 42 tis. Kč 
k posílení investičního fondu u Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové 
organizace  pro  rok  2013   a použití investičního fondu k nákupu přístřešku pro 
návštěvníky do Skanzenu Březno u Loun. 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 16. 8. 2013 

 
 
Usnesení č. 73/23R/2013 
Žádost o změnu výše odpisů majetku u Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové 
organizace na rok 2013   
Rada Ústeckého kraje po projednání 



72 
 

 
A)  s o u h l a s í 

1. se zvýšením závazného ukazatele – příspěvek zřizovatele na provoz na rok 2013 
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizace o 575 tis. Kč na 
celkovou částku 10 005 tis. Kč z důvodu navýšení odpisů z nemovitého majetku 

2. s úpravou odpisového plánu pro rok 2013 Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvkové organizace dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 
B) r o z h o d l a 

1. v souladu s ust. § 28 odst. 6, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o uložení odvodu 
z investičního fondu Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizace 
do rozpočtu zřizovatele ve výši 575 tis. Kč, což odpovídá výši odpisů, vzniklých 
zaúčtováním technického zhodnocení budov příspěvkové organizace v r. 2013 

2. o kompenzaci odvodů (jednostranný zápočet) Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvkové organizace podle části B) bodu 1 tohoto usnesení do jejich výše proti 
nesplacené části příspěvku zřizovatele na provoz příspěvkové organizaci v r. 2013 

 
C) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení 
Termín: 31. 8. 2013 

 
 
Usnesení č. 74/23R/2013 
Změna účelu čerpání finančních prostředků z investičního fondu Severočeské galerie 
výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkové organizace pro rok 2013   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  r o z h o d l a 

o změně usnesení Rady ÚK č. 45/3R/2012 bod A) ze dne 5.12.2012 a povolila změnu 
čerpání investičního fondu Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích, 
příspěvkové organizace pro rok 2013 ve výši 328 tis. Kč, z toho na odstranění 
havarijního stavu střechy č.p. 31 - 228 tis. Kč a na odstranění havarijního stavu 
odvětrávacího systému sklepení pod budovou č.p. 25 a č.p. 17 - 100 tis. Kč 
 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 8. 2013 
 

 
Usnesení č. 75/23R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Terénní programy pro 
osoby žijící v Ústí nad Labem“ zadávané formou jednacího řízení s uveřejněním   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  



73 
 

1. Protokol z jednání v rámci jednacího řízení s uveřejněním na plnění veřejné zakázky 
na služby s názvem „Terénní programy pro osoby žijící v Ústí nad Labem“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Terénní programy pro osoby žijící v Ústí nad Labem“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Terénní programy pro osoby žijící v Ústí nad Labem“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

4. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Terénní programy pro osoby žijící v Ústí nad Labem“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu. 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Terénní programy pro osoby žijící v Ústí nad Labem“ dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky 
uchazeče, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídkové ceny jako nejvhodnější a o přidělení této zakázky uchazeči 
Občanské sdružení Kleja, Mošnova 2369/30, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 01181491, 
za podmínek uvedených v nabídce: 
- Celková nabídková cena bez DPH:  1 997 226,00 Kč Kč 

Plnění je osvobozeno od DPH. 

C) u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným  

uchazečem. 
    Termín: 31. 8. 2013 

2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zajistit splnění všech 
následujících úkonů této veřejné zakázky, odeslat oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky všem dotčeným uchazečů a připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

         Termín: 31. 8. 2013 
 
 
Usnesení č. 76/23R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Terénní programy pro 
osoby žijící v Jirkově“ zadávané formou otevřeného řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s 

názvem „Terénní programy pro osoby žijící v Jirkově“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Terénní programy pro osoby žijící v Jirkově“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Terénní programy pro osoby žijící v Jirkově“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu. 



74 
 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Terénní programy pro osoby žijící v Jirkově“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky 
uchazeče, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídková cena jako nejvhodnější a o přidělení této zakázky uchazeči Občanské 
sdružení světlo Kadaň, Husova 1325, 432 01 Kadaň, IČO: 65650701, za podmínek 
uvedených v nabídce: 
- Celková nabídková cena bez DPH:  1.298.428,00 Kč 

C) u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
    Termín: 31. 8. 2013 

2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zajistit splnění všech 
následujících úkonů této veřejné zakázky, odeslat oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky všem dotčeným uchazečů a připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

        Termín: 31. 8. 2013 
 
 
Usnesení č. 77/23R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi“ formou otevřeného řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d l a  
1. O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací o záměru zahájit zadávací 

řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Sociálně aktivizační služby pro rodiny 
s dětmi“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle 
ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen 
„Věstník“). 

2. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Sociálně 
aktivizační služby pro rodiny s dětmi“ formou otevřeného řízení podle ustanovení 
§ 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona. Zadávací řízení  bude v souladu s § 86 odst. 1 
zákona zahájeno nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře předběžného oznámení. 

3. O rozdělení této veřejné zakázky podle § 98 zákona na tři části s názvem: 
1. část „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící v Ústí nad 

Labem – městské části Krásné Březno, Neštěmice-Mojžíř a Střekov“ 
 2. část „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící  ve 

Šluknově“ 
3. část „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící  

v Rumburku a Jiříkově“ 
s tím, že uchazeči mohou podat nabídku na jednu, několik i všechny části zakázky, 
a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně 

4. O způsobu hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle      
základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny 

5. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů pro všechny části společně: 



75 
 

 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů. 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci; každý uchazeč musí pro příslušnou část zakázky doložit 
rozhodnutí o registraci sociální služby podle § 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, pro poskytovaní příslušného druhu služby. Pokud 
uchazeč toto rozhodnutí nemá, je povinen doložit popis realizace poskytované 
služby, personálního, materiálního a technického zabezpečení služby, finanční 
rozvahu zajištění provozu služby a doklad o budoucím vlastnickém nebo jiném 
právu k objektu nebo prostorám, kde by měla být služba poskytována (např. 
smlouva o smlouvě budoucí). Závazná struktura popisu je stanovena v příloze 
č. 2 zadávací dokumentace. 

- každý uchazeč musí doložit pověření k sociálně právní ochraně dětí dle 
ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) a b) zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní 
ochraně dětí, v platném znění, platné po celou dobu poskytování sociální 
služby v projektu (pokud bude uchazečem obec s rozšířenou působností, v jejíž 
organizační struktuře bude činnost výše uvedeného druhu sociální služby 
zařazena v rámci činnosti orgánu sociálně-právní ochrany dětí (dále OSPOD) 
dle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, v platném znění, 
doloží tuto skutečnost čestným prohlášením). 
    

 technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání  

a odborné kvalifikaci osob v postavení garanta projektu, který bude splňovat 
odbornou způsobilost dle §110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách. Kvalifikaci odborného vzdělání garanta doloží uchazeč kopií dokladu 
o nejvyšším ukončeném vzdělání. 
Odbornou způsobilostí k výkonu povolání sociálního pracovníka je 

a) vyšší odborné vzdělání získané absolvováním vzdělávacího programu 
akreditovaného podle zvláštního právního předpisu v oborech vzdělání 
zaměřených na sociální práci a sociální pedagogiku, sociální pedagogiku, 
sociální a humanitární práci, sociální práci, sociálně právní činnost, charitní 
a sociální činnost, 

b) vysokoškolské vzdělání získané studiem v bakalářském, magisterském nebo 
doktorském studijním programu zaměřeném na sociální práci, sociální 
politiku, sociální pedagogiku, sociální péči, sociální patologii, právo nebo 
speciální pedagogiku, akreditovaném podle zvláštního právního předpisu, 

c) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených 
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při 
výkonu povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 5 let, za podmínky 
ukončeného vysokoškolského vzdělání v oblasti studia, která není uvedena 
v písmenu b), 

d) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených 
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při 
výkonu povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 10 let, za 



76 
 

podmínky středního vzdělání s maturitní zkouškou v oboru sociálně 
právním, ukončeného nejpozději 31. prosince 1998. 

Uchazeč výslovně v nabídce uvede, pro kterou část zakázky je tato osoba 
garantem projektu a zda osoba v postavení garanta projektu je v pracovně 
právním vztahu k uchazeči (zaměstnanec), nebo zda se jedná o subdodavatele 
nebo zaměstnance subdodavatele. U subdodavatele je nutno doložit i doklady 
podle § 51 odst. 4 zákona. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech stanovených 

vyhláškou č. 232/2012 Sb. dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na 
profilu zadavatele do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku; 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části 
na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
1.  členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona 

1. Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 

2. Ing. František Končel, pověřen vedením odboru investičního Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

3. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Bc. Veronika Lejčková, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru investičního Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
3. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
2. Ing. František Končel, pověřen vedením odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
3. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Bc. Veronika Lejčková, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru investičního Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
3. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Mgr. Martin Klika, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
3. Ing. František Končel, pověřen vedením odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Bc. Veronika Lejčková, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 



77 
 

7. zástupce KHK 
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Pavel Csonka, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje a předseda Výboru pro 

zdravotnictví a sociální věci Ústeckého kraje 
2. Ing. Jitka Pémová, vedoucí oddělení sociálních služeb odboru sociálních věcí 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru investičního Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
4. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Ivana Vlasáková, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Jana Krpešová, odbor sociálních věcí Krajského úřadu 
7. zástupce KHK 

D )  u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací 

dokumentaci, uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 31. 8. 2013 

2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením 
na přidělení jednotlivých částí veřejné zakázky uchazečům, jejichž nabídka byla 
vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

              Termín: 30. 11. 2013 
E )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách, podaných v průběhu zadávacího 
řízení, a vyjadřování k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání 
úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

F )  u r č u j e   
Dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek 
a podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Petru Lafkovou, vedoucí odboru 
sociálních věcí, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za 
zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek. 
 

 
 
Usnesení č. 78/23R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi“ zadávané formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby 

s názvem „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“, dle přílohy č. 1 
předloženého  materiálu. 



78 
 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“, dle přílohy č. 2 
předloženého  materiálu 

3 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami č. 3 na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“, dle přílohy č. 3 
předloženého  materiálu 

4 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“, dle přílohy č. 4 předloženého  
materiálu. 

5 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“, dle přílohy č. 5 předloženého  
materiálu 

6 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 3 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“, dle přílohy č. 6 předloženého  
materiálu 

7 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“, dle přílohy č. 7 
předloženého  materiálu. 

8 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“, dle přílohy č. 8 
předloženého  materiálu. 

B) r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o vyloučení těch uchazečů, kteří podali nabídku 
nesplňující požadavky § 71 odst. 9 písm. b) zákona,  a to takto: 
– Část VII.: „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící v Ústí 

nad Labem – městské části Krásné Březno, Neštěmice-Mojžíř a Střekov“ 
uchazeče Člověk v tísni, o. p. s., Šáfaříkova 24, 120 00 Praha 2, IČO: 25755277, 
když z podpisu návrhu smlouvy, který je součástí nabídky, není jasné, zda  dle § 
71 odst. 9 písm. b) zákona návrh smlouvy podepsala oprávněná osoba, šlo o jinou 
osobu, než byla uvedena ve Výpisu z rejstříku obecně prospěšných společností 
předloženého v nabídce. Uchazeč byl vyzván k vysvětlení či doložení informace, 
na výzvu však nereagoval. 

2. O zrušení zadávacího řízení těchto částí zakázky:  
– Část VIII.: „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící  na 

Šluknovsku – Rumburku, Jiříkově a Šluknově“ dle § 84 odst. 1 písm. a) zákona, 
když na tuto část zakázky nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky.  

– Část VII.: „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící v Ústí 
nad Labem – městské části Krásné Březno, Neštěmice-Mojžíř a Střekov“ dle § 84 
odst. 1 písm. e) zákona, když po posouzení nabídek zbyla v této části zakázky 
k hodnocení pouze jedna nabídka.  

3. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky a o 
přidělení jednotlivých částí veřejné zakázky takto: 
– Část I.:   „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící 

v Lounech a Postoloprtech“ uchazeči Sdružení Romano jasnica, Fügnerova 
282/11, 400 04 Trmice, IČO: 68974922, za podmínek uvedených v jeho nabídce:                           
• Celková nabídková cena: 1.323.000,- Kč 

– Část II:  „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící v Žatci 
a Podbořanech“ uchazeči Oblastní charita Most, Jilemnická 2457, 434 01 
Most, IČO: 70828920, za podmínek uvedených v jeho nabídce:                           



79 
 

• Celková nabídková cena: 1.412.784,- Kč 
– Část III: „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící na 

Mostecku – „Stovkách“, „Sedmistovkách“, Chanově a Bečově“ uchazeči 
Oblastní charita Most, Jilemnická 2457, 434 01 Most, IČO: 70828920, za 
podmínek uvedených v jeho nabídce:                           
• Celková nabídková cena: 3.687.626,- Kč 

– Část IV.: „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící  
v Litvínově“ uchazeči Oblastní charita Most, Jilemnická 2457, 434 01 Most, 
IČO: 70828920, za podmínek uvedených v jeho nabídce:                           
• Celková nabídková cena: 2.158.845,- Kč 

– Část V.: „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící  
v Teplicích“ uchazeči Sdružení Romano jasnica, Fügnerova 282/11, 400 04 
Trmice, IČO: 68974922, za podmínek uvedených v jeho nabídce:                           
• Celková nabídková cena: 2.515.500,- Kč 

– Část VI.: „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící 
v Krupce“ uchazeči Sdružení Romano jasnica, Fügnerova 282/11, 400 04 
Trmice, IČO: 68974922, za podmínek uvedených v jeho nabídce:                           
• Celková nabídková cena: 2.565.000,- Kč 

– Část IX.: „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící ve 
Štětí“ uchazeči Sdružení Romano jasnica, Fügnerova 282/11, 400 04 Trmice, 
IČO: 68974922, za podmínek uvedených v jeho nabídce:                           
• Celková nabídková cena: 1.479.000,-Kč 

– Část X.: „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící ve 
Vejprtech“ uchazeči Potravinová banka v Ústeckém kraji o. s., Pražská 
992/14, 412 01 Litoměřice, IČO: 22820701, za podmínek uvedených v jeho 
nabídce:                           
• Celková nabídková cena: 1.764.000,- Kč 

– Část XI.: „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící  
v Duchcově“ uchazeči Oblastní charita Most, Jilemnická 2457, 434 01 Most, 
IČO: 70828920, za podmínek uvedených v jeho nabídce:                           
• Celková nabídková cena: 1.599.804,- Kč 

Plnění poskytovaných služeb je osvobozeno od DPH. 

C )   u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvy 

s vybranými uchazeči u jednotlivých částí této veřejné zakázky. 
     Termín: 31. 8. 2013 
2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého 

kraje, zabezpečit přípravu všech dokumentů, nezbytných pro zrušení částí VII. a 
VIII. této veřejné zakázky a zabezpečit všechny potřebné úkony u těch částí zakázky, 
které byly přiděleny, zejména připravit k uzavření smlouvy s vybranými uchazeči a 
předložit je k podpisu hejtmanovi. 

       Termín: 31. 8. 2013 
 
 
Usnesení č. 79/23R/2013 
Dodatek č. 2 ke smlouvě č.13/SML0061-SZ/17 na sociální službu podpořenou v rámci 
projektu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) s c h v a l u j e  



80 
 

dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování sociální služby  č.13/SML0061-SZ/17   
uzavřený dle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
v platném znění, uvedený v příloze č. 1 tohoto materiálu 

B) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat dodatek č. 2  

ke smlouvě uvedený v bodu A tohoto usnesení s poskytovatelem sociální služby  
   Termín: 30. 8. 2013 

2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, připravit k uzavření dodatek ke 
smlouvě 

   Termín: 30. 8. 2013    
 
   
Usnesení č. 80/23R/2013 
Dodatky ke smlouvám na sociální služby podpořené v rámci projektu Podpora sociálních 
služeb v Ústeckém kraji    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) s c h v a l u j e  
dodatek ke smlouvě o poskytování sociální služby  uzavřený dle ustanovení § 269 odst. 
2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, uvedený v příloze č. 1 
tohoto materiálu 

B) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat dodatek  

ke smlouvě uvedený v bodu A tohoto usnesení s poskytovateli sociálních služeb 
uvedenými v příloze č. 3 tohoto materiálu 

            Termín: 30. 8. 2013 
2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, připravit k uzavření dodatek ke 

smlouvě 
              Termín: 30. 8. 2013 
 
 
Usnesení č. 81/23R/2013 
Stažení projektu QUALITAS PRO PRAXIS z dotačního programu OP LZZ   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s c h v a l u j e  

stažení projektu QUALITAS PRO PRAXIS z operačního programu OP LZZ   

B) u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí zajistit stažení projektu z operačního 
programu OP LZZ na Ministerstvu práce a sociálních věcí ČR 

        Termín: 31. 7. 2013 
 
 
Usnesení č. 82/23R/2013 
Dofinancování propadu výnosů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v 
oblasti sociální   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



81 
 

A )  r o z h o d u j e  
o výjimce z usnesení č. 12/96R/2012 , část B1, ze dne 25. 1. 2012, které ukládá 
povinnost uvádět v usnesení ke zvýšení příspěvku zřizovatele účelovost příspěvku a 
povinnost vyúčtovat, pro zvýšení závazných ukazatelů příspěvkových organizací dle 
bodu B, odst. 14 až 25 tohoto usnesení, 

B )  s o u h l a s í  
1. se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 

2013 o částku 1 996 tis. Kč na celkový objem 30 704 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Domovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, příspěvková organizace, za 
podmínky vyrovnaného hospodaření, 
 

2. se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 
2013 o částku 920 tis. Kč na celkový objem 13 530 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková 
organizace, za podmínky vyrovnaného hospodaření, 
 

3. se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 
2013 o částku 1 000 tis. Kč na celkový objem 14 900 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, za podmínky 
vyrovnaného hospodaření, 
 

4. se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 
2013 o částku 800 tis. Kč na celkový objem 17 000 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, 
příspěvková organizace, za podmínky vyrovnaného hospodaření, 
 

5. se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 
2013 o částku 900 tis. Kč na celkový objem 27 800 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, za 
podmínky vyrovnaného hospodaření, 
 

6. se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 
2013 o částku 346 tis. Kč na celkový objem 16 982 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 
organizace, za podmínky vyrovnaného hospodaření, 
 

7. se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 
2013 o částku 5 482 tis. Kč na celkový objem 116 774 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, za 
podmínky vyrovnaného hospodaření, 
 

8. se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 
2013 o částku 607 tis. Kč na celkový objem 12 146 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, za podmínky 
vyrovnaného hospodaření, 
 

9. se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 
2013 o částku 1 169 tis. Kč na celkový objem 19 490 tis. Kč pro příspěvkovou 



82 
 

organizaci Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace, za podmínky 
vyrovnaného hospodaření, 

 
10. se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 

2013 o částku 1 705 tis. Kč na celkový objem 50 055 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, za podmínky 
vyrovnaného hospodaření, 

11.  se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 
2013 o částku 400 tis. Kč na celkový objem 7 760 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace, za 
podmínky vyrovnaného hospodaření, 
 

12.  se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 
2013 o částku 1 772 tis. Kč na celkový objem 45 417 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 
organizace, za podmínky vyrovnaného hospodaření, 

 
13.  se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 

2013 o částku 862 tis. Kč na celkový objem 15 505 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Domov „Bouřňák“ Háj u Duchcova, příspěvková organizace, za podmínky 
vyrovnaného hospodaření, 

14. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 
2013 o částku 10 225 tis. Kč na celkový objem 19 571 tis. Kč pro Domovy pro 
seniory Šluknov-Krásná Lípa, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních 
potřeb organizace, 

 
15.  se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz 

pro rok 2013 o částku 4 730 tis. Kč na celkový objem 12 140 tis. Kč pro Domov 
Severka Jiříkov, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace,  

 
16.  se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz 

pro rok 2013 o částku 136 tis. Kč na celkový objem 4 277 tis. Kč pro Domovy pro 
osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvkovou organizaci, na 
zajištění provozních potřeb organizace,  

 
17.  se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz 

pro rok 2013 o částku 6 140 tis. Kč na celkový objem 12 783 tis. Kč pro Domovy 
sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních 
potřeb organizace, 

 
18.  se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz 

pro rok 2013 o částku 8 600 tis. Kč na celkový objem 17 293 tis. Kč pro Ústav 
sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvkovou organizaci, na 
zajištění provozních potřeb organizace,  

 
19.  se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz 

pro rok 2013 o částku 8 345 tis. Kč na celkový objem 37 936 tis. Kč pro Centrum 
sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb 
organizace, 



83 
 

 
20.  se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz 

pro rok 2013 o částku 2 464 tis. Kč na celkový objem 6 675 tis. Kč pro Domov „Bez 
zámků“ Tuchořice, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb 
organizace,  

 
21.  se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz 

pro rok 2013 o částku 6 422 tis. Kč na celkový objem 10 858 tis. Kč pro Domov 
důchodců Meziboří, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb 
organizace,  

 
22.  se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz 

pro rok 2013 o částku 9 191 tis. Kč na celkový objem 24 485 tis. Kč pro Domovy 
sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb 
organizace,  

 

23.  se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz 
pro rok 2013 o částku  775 tis. Kč na celkový objem 2 590 tis. Kč pro Ústav sociální 
péče Nová Ves v Horách, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb 
organizace,  

 
24.  se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz 

pro rok 2013 o částku 2 760 tis. Kč na celkový objem 14 610 tis. Kč pro 
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvkovou organizaci, 
na zajištění provozních potřeb organizace, 

 
25.  se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz 

pro rok 2013 o částku 200 tis. Kč na celkový objem 5 096 tis. Kč pro Domov 
„Bouřňák“ Háj u Duchcova, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb 
organizace.  

C )  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí aktualizovat finanční tok příspěvku 
na provoz příspěvkových organizací  
Termín: 31. 7. 2013 
 

 
Usnesení č. 83/23R/2013 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domov důchodců Meziboří, příspěvková 
organizace, formou finančního daru od: 
 
– Město Meziboří, náměstí 8. května 341, 435 13  Meziboří, IČ: 00266086 ve výši 10 
tis.Kč  na zajištění oslav 20. výročí otevření Domova důchodců Meziboří a na kulturní a 
sportovní akce uživatelů 



84 
 

 
2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška - Kamenice, příspěvková organizace, formou finančního daru od:  
 
- JMP Net, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02  Brno, IČ: 27689841 ve výši 50 tis. Kč 

na pořízení rehabilitačních a kompenzačních pomůcek pro uživatele 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace, formou finančního daru od: 

 
- „PIK-ART“, Mírové náměstí 1, 411 45  Úštěk, IČ: 26652951 ve výši 3 379,- Kč 

na kulturní, zájmové, sportovní a společenské akce pro uživatele 
 
 
 
Usnesení č. 84/23R/2013 
Vyhodnocení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Vnitřní úpravy 
objektu DOZP Severní Terasa, stavební práce“ (VZ 123/2013)   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 
1. s vyloučením uchazeče YSSEN – spol. s r. o., Dolní Litvínov 5, 436 01, IČO 

44566565 ze zadávacího řízení na základě jím předloženého písemného oznámení o 
odstoupení z účasti ve výběrovém řízení.  

2. s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Vnitřní úpravy objektu DOZP Severní Terasa, stavební práce“ (VZ 123/2013) 
zadané formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 
písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona a uzavřením smlouvy o dílo s vítězným 
uchazečem za podmínek uvedených v nabídce: 

INSKY spol. s r.o., 
              Nový svět 52/100, 40007 Ústí nad Labem-Neštěmice – Krásné Březno, IČ: 00671533 

Celková nabídková cena vč. DPH – 4 249 336 Kč 
Celková doba realizace od podpisu SOD – 14 týdnů 
Záruční doba – 60 měsíců 

 
 
Usnesení č. 85/23R/2013 
Strategie zaměstnanosti Ústeckého kraje – pracovní skupina   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
přednesenou informaci o podpisu Memoranda o partnerství a spolupráci při přípravě a 
implementaci Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje. 

B )  s o u h l a s í   



85 
 

s ukončením činnosti pracovní skupiny Strategie zaměstnanosti Ústeckého kraje. 
 
C )  u k l á d á  

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, předložit radě kraje ke schválení 
zakládající dokumenty Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje.  

        Termín: 31. 8. 2013 
 
 
Usnesení č. 86/23R/2013 
Čtvrtletní zpráva Radě Ústeckého kraje o činnosti pracovní skupiny pro sociálně vyloučené 
lokality (PS SVL)   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou a přednesenou informaci o čtvrtletní činnosti pracovní skupiny pro sociálně 
vyloučené lokality (PS SVL) za období duben – červen 2013 prezentovanou předsedou 
této pracovní skupiny a členem Rady Ústeckého kraje Mgr. Martinem Klikou. 

B) m ě n í  
usnesení č. 27/4R/2012 Rady Ústeckého kraje ze dne 19. 12. 2012 takto: Rada 
Ústeckého kraje po projednání ukládá Mgr. Martinu Klikovi, radnímu Ústeckého kraje, 
předkládat zprávu o činnosti pracovní skupiny pro sociálně vyloučené lokality Radě 
Ústeckého kraje. 
Termín: pravidelně každé pololetí kalendářního roku s účinností od 01.07.2013 

 
 
 
Usnesení č. 87/23R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Úpravy koryta 
Ploučnice v Malé Veleni“ oznamovatele Povodí Ohře, s.p.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Úpravy koryta Ploučnice v Malé 
Veleni“ oznamovatele Povodí Ohře, s.p., takto:  
 
Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za 
předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní 
správy. 

 
 
Usnesení č. 88/23R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Rozšíření portfolia 
činnosti firmy Becker Bohemia, s.r.o. v provozovně Most“ oznamovatele Becker Bohemia, 
s.r.o.  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru EIA „Rozšíření portfolia činnosti firmy 



86 
 

Becker Bohemia, s.r.o. v provozovně Most“ oznamovatele Becker Bohemia, s.r.o., 
takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za 
předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní 
správy. 

 
 
Usnesení č. 89/23R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Zařízení ke sběru, 
výkupu, třídění, úpravě a ekologické likvidaci autovraků“ oznamovatele PRAGONET 
TRADE s.r.o.    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru EIA „Zařízení ke sběru, výkupu, 
třídění, úpravě a ekologické likvidaci autovraků“ oznamovatele PRAGONET TRADE 
s.r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za 
předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní 
správy. 
 

 
Usnesení č. 90/23R/2013 
Společný program na podporu výměny kotlů  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  s o u h l a s í  

s navýšením spoluúčasti Ústeckého kraje ve Společném programu na podporu výměny 
kotlů z 5 mil. Kč na 10 mil. Kč. 

B )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o přídělu finančních prostředků do Fondu 
životního prostředí Ústeckého kraje pro rok 2014 ve výši 8 mil. Kč. 

C )  r e v o k u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 258/19R/2013 ze dne 11. 6. 2013 ke Společnému 
programu na podporu výměny kotlů v části B) 1. a B) 2. 

D )  s c h v a l u j e  
1. Dohodu o některých náležitostech souvisejících s poskytnutím dotace v rámci 

Společného programu na podporu výměny kotlů mezi Českou republikou – 
Ministerstvem životního prostředí a Ústeckým krajem dle přílohy č. 32 tohoto 
usnesení. 

2. Společnou výzvu k podávání žádostí o poskytnutí dotace ze Společného programu 
na podporu výměny kotlů včetně Formuláře žádosti o poskytnutí dotace dle přílohy 
č. 33 tohoto usnesení. 



87 
 

E )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat Ministerstvo 
životního prostředí o přijatém usnesení Rady Ústeckého kraje. 

Termín: 26. 7. 2013 
 

 
Usnesení č. 91/23R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem "Poskytování 
poštovních služeb" formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
I. Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem ,,Poskytování 

poštovních služeb“ formou otevřeného řízení 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Poskytování poštovních služeb“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d l a  
1. podle  ustanovení § 71 odst. 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení na I. část 
zakázky s názvem ,, Poskytování poštovních služeb na území Ústeckého 
kraje“uchazeče Pošta cíl s.r.o., Dobrovského 854/13, 400 03 Ústí nad Labem, 
IČO:22795421, jelikož dle § 71 odst. 9 písm. b), neměl uchazeč v nabídce smlouvu 
podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

2 .  o zrušení zadávacího řízení na I. část zakázky podle § 84 odst.1 písm. e) zákona, 
protože jeden ze dvou uchazečů jehož nabídka nevyhověla zákonným požadavkům 
byl ze zadávacího řízení vyloučen a k dalšímu posouzení a hodnocení zbyla jedna 
nabídka. 

3. o zrušení zadávacího řízení na II. část zakázky s názvem ,,Zajištění poštovních 
doručení poštovních zásilek mimo území Ústeckého kraje“ podle § 84 odst. 1 
písm. e) zákona, protože zadavatel obdržel pouze jednu nabídku na tuto část 
zakázky. 

C )  u k l á d á  
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit 
veškeré nezbytné úkony u této veřejné zakázky související s vyloučením uchazeče a se 
zrušením zadávacího řízení. 
Termín: 15. 8. 2013 
 

 
Usnesení č. 92/23R/2013 
Centralizované zadávání dodávek elektrické energie a plynu 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Seznam pověřujících zadavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva o centralizovaném 

zadávání, v členění pro nákup elektrické energie v nízkém napětí, ve vysokém napětí 



88 
 

a pro nákup zemního plynu v kategorii  maloodběratele (MO) a v kategorii středního 
odběru SO, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Seznam odběrných míst v členění pro nákup elektrické energie v nízkém napětí, ve 
vysokém napětí a pro nákup zemního plynu v MO a v SO, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu. 

3. Porovnání výhod nákupu elektřiny a zemního plynu nákupem na Energetické burze 
Českomoravské komoditní burzy Kladno s nákupem v otevřeném zadávacím řízení 
se závěrečnou elektronickou aukcí a nákupem na Energetické burze s názvem Nákup 
energií pro Ústecký kraj dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B )  r e v o k u j e  
usnesení č. 71/16R/2013 část II. z Rady Ústeckého kraje ze dne 22. 5. 2013 

C )  r o z h o d l a  
o centralizovaném zadávání dodávek elektrické energie a plynu pro Ústecký kraj, jím 
zřizované příspěvkové organizace, Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, veřejná výzkumná instituce a Krajskou zdravotní a.s. na období 
od 1.3.2014 do 31.12.2015 formou jednacího řízení bez uveřejnění podle § 21 odst. 1 
písm. d) a § 23 odst. 5 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s tím, že budou zahájena následující zadávací 
řízení veřejných zakázek na dodávky: 
- „Sdružené služby dodávek elektrické energie pro období od 1. 3. 2014 do 31. 12. 

2015“ 
- „Sdružené služby dodávek zemního plynu pro období od 1. 3. 2014 do 31. 12. 2015“ 
a nákup bude realizován na Energetické burze Českomoravské komoditní burzy 
v Kladně. 

D )  u k l á d á  
1. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, realizovat zadávací 

řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby na výběr dohodce pro obchodování 
na Českomoravské komoditní burze s tím, že výzva k podání nabídek bude zaslána 
následujícím dohodcům: 
- FIN-servis, a.s., Vrbenského 2040, 272 01 Kladno 
- PROSPEKSA, a.s., Neklanova 152/44, 128 00 Praha 2, Vyšehrad 
- MM TRADER CZ, a.s., Arbesova 492, 272 01 Kladno 
Termín: 31. 8. 2013 

2. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, předložit ke schválení 
principy pro realizaci centrálního nákupu elektřiny a zemního plynu na Energetické 
burze ČMKB Kladno, připravené s vybraným dohodcem. 
Termín: 30. 9. 2013 
 

 
Usnesení č. 93/23R/2013 
Příprava 8. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   b e r e  n a  v ě d o m í   

ústní informaci o přípravě 8. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním 
období 2012 – 2016 dne  4.9. 2013 
 

B )  s c h v a l u j e  



89 
 

1. návrh programu 8. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 
2012 – 2016  

2. harmonogram zabezpečení 8. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. 
volebním období 2012 – 2016 

 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 8/23R/2013 –  Jednací řád Rady Ústeckého kraje a komisí 

Rady Ústeckého kraje  
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 12/23R/2013 –  Změna smlouvy o poskytnutí dotace 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 18/23R/2013 –  Smlouva o úvěru – návrh ( Komerční banka, 

a.s.) 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 20/23R/2013 –  Úprava odpisových plánů a odvodu z 

investičních fondů příspěvkových organizací 
do rozpočtu zřizovatele v roce 2013 

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 20/23R/2013 –  Aktualizace závazného ukazatele – příspěvek 

na provoz pro rok 2013 příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje z důvodu změny 
odpisů nemovitého majetku 

 
Příloha č. 6 k usnesení č. 24/23R/2013 –  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úvěru (Česká 

spořitelna, a.s.) 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 29/23R/2013 –  Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace 
                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 30/23R/2013 –  Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 35/23R/2013 –  Seznam středních škol – partnerů projektu 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 51/23R/2013 –  Přehled investičních záměrů na rok 2014 a 

další 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 57/23R/2013 –  Přehled připravovaných projektů Ústeckého 

kraje 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 63/23R/2013   –    Dodatek č. 24 ke Smlouvě o závazku  veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Bílinsko  

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 63/23R/2013 –  Dodatek č. 23 ke Smlouvě o závazku  veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území 



90 
 

Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast České středohoří - východ  

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 63/23R/2013 –  Dodatek č. 20 ke Smlouvě o závazku  veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast České středohoří - západ  

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 63/23R/2013 –  Dodatek č. 30 ke Smlouvě o závazku  veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Děčínsko - východ  

 
Příloha č. 16 k usnesení č. 63/23R/2013 –  Dodatek č. 17 ke Smlouvě o závazku  veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Děčínsko - západ  

 
Příloha č. 17 k usnesení č. 63/23R/2013 –  Dodatek č. 32 ke Smlouvě o závazku  veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Dolní Poohří  

 
Příloha č. 18 k usnesení č. 63/23R/2013 –  Dodatek č. 25 ke Smlouvě o závazku  veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Chomutovsko  

 
Příloha č. 19 k usnesení č. 63/23R/2013 –  Dodatek č. 19 ke Smlouvě o závazku  veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Jirkovsko 

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 63/23R/2013 –  Dodatek č. 30 ke Smlouvě o závazku  veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Kadaň - Žatec 

 
Příloha č. 21 k usnesení č. 63/23R/2013 –  Dodatek č. 18 ke Smlouvě o závazku  veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Krušné hory - Chomutovsko  



91 
 

 
Příloha č. 22 k usnesení č. 63/23R/2013 –  Dodatek č. 25 ke Smlouvě o závazku  veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Litvínovsko  

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 63/23R/2013 –  Dodatek č. 24 ke Smlouvě o závazku  veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Lounsko – jih a oblast Lounsko - 
východ  

 
Příloha č. 24 k usnesení č. 63/23R/2013 –  Dodatek č. 31 ke Smlouvě o závazku  veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Mostecká pánev 

 
Příloha č. 25 k usnesení č. 63/23R/2013 –  Dodatek č. 29 ke Smlouvě o závazku  veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Podbořansko a Podbořany - Žatec  

 
Příloha č. 26 k usnesení č. 63/23R/2013 –  Dodatek č. 27 ke Smlouvě o závazku  veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Šluknovsko  

 
Příloha č. 27 k usnesení č. 63/23R/2013 –  Dodatek č. 23 ke Smlouvě o závazku  veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Štětsko 

 
Příloha č. 28 k usnesení č. 63/23R/2013 –  Dodatek č. 23 ke Smlouvě o závazku  veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Ústecko - sever  

 
Příloha č. 29 k usnesení č. 63/23R/2013 –  Dodatek č. 19 ke Smlouvě o závazku  veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Vejprty - Kadaň  

 



92 
 

Příloha č. 30 k usnesení č. 63/23R/2013 –  Dodatek č. 19 ke Smlouvě o závazku  veřejné 
služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Příměstská doprava Teplice 

Příloha č. 31 k usnesení č. 63/23R/2013 –  Dodatek č. 22 ke Smlouvě o závazku  veřejné 
služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Příměstská doprava Ústí nad Labem 

 
Příloha č. 32 k usnesení č. 90/23R/2013 –  Dohoda o některých náležitostech souvisejících 

s poskytnutím dotace v rámci Společného 
programu na podporu výměny kotlů mezi 
Českou republikou – Ministerstvem životního 
prostředí a Ústeckým krajem 

 
Příloha č. 33 k usnesení č. 90/23R/2013 –  Společná výzva k podávání žádostí o 

poskytnutí dotace ze Společného programu na 
podporu výměny kotlů včetně Formuláře 
žádosti 

 
 
 
 
 
 



 1 

JJeeddnnaacc íí   řřáádd  RRaaddyy  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee    

aa  kkoommiiss íí   RRaaddyy  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  
 

Rada Ústeckého kraje schválila svým usnesením č. ...... ze dne ....... tento Jednací řád rady Ústeckého 

kraje a komisí rady Ústeckého kraje (dále jako „Jednací řád“). 

 

 

ČÁST PRVNÍ 
 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

 

 

1.1 Rada Ústeckého kraje (dále jen „Rada“), upravuje proces přípravy, svolání a průběhu schůze 

Rady, způsob přijímání usnesení, kontroly jejich plnění a jednání komisí Rady, jako 

iniciativních a poradních orgánů Rady.  

 

1.2 Rada se může odchýlit od Jednacího řádu i bez výslovného rozhodnutí také tak, že z  jednání 

vyplyne vůle k odchylce. 

 

1.3 Rada je výkonným orgánem Ústeckého kraje v oblasti samostatné působnosti. Při výkonu 

samostatné působnosti odpovídá Rada Zastupitelstvu Ústeckého kraje (dále jen 

„Zastupitelstvo“). V oblasti přenesené působnosti přísluší Radě rozhodovat jen, stanoví-li tak 

zákon. 

 

 

Článek 2 

Příprava schůze Rady 

 

2.1. Termíny pravidelných schůzí Rady se uskutečňují dle schváleného harmonogramu, který 

odpovídá předpokládané potřebě. Harmonogram schvaluje Rada zpravidla na pololetí 

kalendářního roku na základě návrhu hejtmana Ústeckého kraje (dále jen „Hejtman“). V případě 

naléhavé potřeby je postupováno dle čl. 4 Jednacího řádu.  

2.2.  Schůzi Rady svolává Hejtman. 

2.3 Program schůze Rady schvaluje Rada na návrh Hejtmana. 

2.4 Za přípravu písemných materiálů Rady odpovídají jejich předkladatelé. Předkladatelem je 

zpravidla  člen Rady, ředitel Krajského úřadu Ústeckého kraje (dále jen „Krajský úřad“) nebo 

vedoucí odboru Krajského úřadu. Může být jím i jiný člen zastupitelstva nebo předseda komise 

Rady. 

2.5 Připravené písemné materiály dle navrženého programu schůze Rady, se členům Rady zasílají 

zpravidla 5 dní předem. Později doručované písemné materiály se členům Rady doručují 

elektronicky emailem a avizují  se zprávou SMS. V naléhavých případech je možné předložit 

písemné materiály přímo na jednání Rady. 

2.6 Návrh rozhodnutí ve věci jediného společníka (akcionáře) obchodní společnosti dle § 59 odst. 1 

písm. j) zákona o krajích, předkládá uvolněný člen Rady, v jehož působnosti obchodní 

společnost je. Statutární orgán obchodní společnosti předkládá svůj návrh jedinému společníkovi 

(akcionáři). Písemný podkladový materiál musí odpovídat platným právním předpisům. 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 8/23R/2013



 2 

Podkladový materiál konzultují věcně příslušné odbory Krajského úřadu a svodný odbor 

Krajského úřadu, vždy s odborem legislativně-právní Krajského úřadu. 

 

 

Článek 3 

Jednání schůze Rady 
 

3.1 Schůze Rady řídí Hejtman. Na začátku každé schůze určí Hejtman z členů Rady dva ověřovatele 

zápisu. 

3.2 Schůze Rady jsou neveřejné. Rada může k jednotlivým bodům svého jednání přizvat dalšího 

člena Zastupitelstva nebo jiné osoby. Pravidelným účastníkem schůze Rady je ředitel Krajského 

úřadu s hlasem poradním, vedoucí kanceláře Hejtmana (jeho zástupce), tiskový mluvčí a 

zástupci odboru informatiky a organizačních věcí Krajského úřadu. Projednávání jednotlivých 

bodů programu se účastní předkladatel materiálu, dle potřeby jeho zpracovatel a předkladatelem 

přizvané osoby. O účasti jiných členů Zastupitelstva, zaměstnanců Ústeckého kraje a 

statutárních orgánů organizací Ústeckého kraje či jejích členů, Rada nehlasuje. O účasti 

ostatních osob Rada rozhoduje hlasováním. 

3.3 Při projednávání jednotlivých bodů programu udělí Hejtman slovo nejprve předkladateli. Poté 

mají členové Rady právo vznášet dotazy a věcné připomínky, nebo žádat doplnění a předkládat 

pozměňovací návrhy (protinávrh). O návrhu člena Rady na ukončení diskuse Rada rozhoduje 

hlasováním. 

3.4 Po ukončení diskuse shrne Hejtman, nebo předkladatel závěry ke každému projednávanému 

bodu programu a formuluje návrh na usnesení.  

3.5 K platnému usnesení, volbě nebo rozhodnutí je třeba souhlasu nadpoloviční většiny všech členů 

Rady. Pokud byl podán pozměňovací návrh, hlasuje se nejprve o něm v pořadí od posledního 

pozměňovacího návrhu. O jednotlivých bodech usnesení je možné hlasovat odděleně. O 

odděleném hlasování rozhoduje Rada hlasováním. Hlasování probíhá zdvižením ruky. 

3.6 O průběhu schůze Rady se pořizuje zápis, ve kterém je uveden počet přítomných členů Rady, 

schválený program schůze Rady, průběh a výsledek hlasování a přijatá usnesení. Člen Rady má 

právo požadovat jmenovitý záznam o jeho hlasování k přijatému usnesení. Zápis podepisuje 

hejtman nebo náměstek Hejtmana, spolu s ověřovateli. Zápis, který je nutno pořídit do 10 dnů 

po skončení schůze, je uložen u Krajského úřadu k nahlédnutí členům Zastupitelstva. O 

námitkách člena Rady proti zápisu rozhodne nejbližší schůze Rady. 

3.7 Jednání schůze Rady je předsedající povinen ukončit ve 21.00 hodin, i když není vyčerpán 

program schůze. O dalším pokračování jednání schůze Rady rozhodne Rada svým usnesením. 

 

Článek 4 

Schůze Rady v případě naléhavé potřeby 

 

4.1. Hejtman v případě naléhavé potřeby (především krizového stavu) může svolat schůzi Rady 

mimo rámec pravidelných schůzí Rady, které se uskutečňují dle schváleného harmonogramu. 

 

4.2. Při svolávání schůze Rady v případě naléhavé potřeby je volen vždy nejvhodnější způsob, a to 

např. telefonicky, mailem apod. 

 

4.3. Pro schůze Rady v případě naléhavé potřeby neplatí ustanovení Článek 2 -  bod 2.5 a Článek 5 – 

bod 5.3 Jednacího řádu. 



 3 

 

4.4. Usnesení je součástí zápisu, přičemž oba tyto dokumenty musí být vyhotoveny ve lhůtě 

stanovené Radou vždy pro každou schůzi Rady. 

 

Článek 5 

Plnění usnesení Rady 

 

5.1. Usnesením Rady se ukládají úkoly členům Rady, komisím Rady, Krajskému úřadu (řediteli, 

vedoucím odborů) nebo jiným osobách v rozsahu zákonného oprávnění. 

 

5.2. Usnesení Rady se vyhotovuje písemně a po ověření se rozesílá předsedovi kontrolního výboru 

Zastupitelstva kraje a zveřejňuje se na internetových stránkách Ústeckého kraje. 

5.3. Vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí Krajského úřadu předkládá Radě pravidelně 

na schůzi Rady zprávu o plnění úkolů vyplývajících z usnesení. Evidenci plnění úkolů provádí 

odbor informatiky a organizačních věcí Krajského úřadu.  

 

Článek 6 

Organizačně technické záležitosti 

 

 

6.1. V případě nepřítomnosti Hejtmana vykonává veškerou jeho působnost dle Jednacího řádu 

zastupující náměstek Hejtmana. Při dočasné nepřítomnosti Hejtmana na schůzi Rady přebírá 

řízení zastupující náměstek Hejtmana. 

6.2. Ředitel Krajského úřadu koordinuje přípravu veškerých materiálů pro schůzi Rady. 

 

 

ČÁST DRUHÁ 
 

Jednací řád komisí Rady Ústeckého kraje  

 

Článek 7 

Úvodní ustanovení 

7.1.  Jednací řád komisí Rady Ústeckého kraje (dále jen „Komise“) upravuje přípravu a průběh 

zasedání Radou zřízených Komisí a pravidla jejich jednání. 

7.2. Ze své činnosti je Komise odpovědná Radě, plní úkoly vyplývající z příslušného usnesení Rady 

a předkládá Radě své návrhy, doporučení a podněty. 

 

Článek 8 

Příprava zasedání Komise 

 

8.1 Komise zasedá dle potřeby, obvykle ve lhůtách stanovených plánem práce. Plán práce sestavuje 
Komise zpravidla na pololetí roku a schvaluje ho Rada. 

8.2 Program zasedání Komise navrhuje její předseda, přitom vychází ze schváleného plánu práce, z 
usnesení Rady a Komise, aktuálních potřeb Ústeckého kraje na svěřeném úseku činnosti a z 
iniciativních návrhů členů Komise. 



 4 

8.3 Předseda svolává zasedání Komise, organizuje jeho přípravu a zajišťuje ostatní práce spojené s 
činností Komise. Krajský úřad poskytuje Komisi technickou, administrativní a materiální pomoc, 
a to zejména prostřednictvím tajemníka Komise. 

8.4 Odborné podklady pro jednání Komise, pokud Komise nejedná na základě ústních zpráv, 
informací a iniciativních  návrhů  svých členů  nebo  neprojednává  materiály  připravené  pro  
jednání  orgánů  kraje, připravují pověření členové Komise jednotlivě nebo ve skupinách, 
případně za pomoci jiných subjektů, s nimž  bylo zpracování a předložení odborných podkladů 
dohodnuto. 

8.5 Komise může k projednání úkolů, na nichž se podílejí i jiné Komise, výbory Zastupitelstva nebo 
jiné subjekty, konat společné zasedání a je-li to nezbytné k projednání úkolů, týkajících se 
určité části území kraje nebo činnosti určitého subjektu, konat výjezdní zasedání. 

8.6 Komise mohou ke splnění určitého úkolu sestavovat pracovní skupiny. 

 

Článek 9 

Zasedání Komise 

 

9.1 Zasedání Komise řídí její předseda nebo v případě jeho nepřítomnosti místopředseda, popř. jiný 
člen Komise, pověřený předsedou Komise nebo Komisí.  

9.2 Komise jedná podle programu schváleného v úvodu zasedání. V úvodu se vždy provede kontrola 
plnění úkolů z předcházejících zasedání. 

9.3 Zasedání Komise je neveřejné.  Kromě tajemníka Komise se zasedání účastní pouze osoby, o 
jejichž účasti rozhodne Komise hlasováním. 

9.4 Členové Komise mohou v rámci diskuse vznášet dotazy, náměty a připomínky k projednávaným 
zprávám a návrhům, uplatňovat svá stanoviska k řešení problémů a vznášet návrhy usnesení. 

9.5 Komise se usnáší většinou hlasů všech svých členů. Pokud bylo podáno více návrhů usnesení, 
hlasuje se v pořadí od posledního návrhu. Hlasování probíhá zdvižením ruky. Obsahem usnesení 
Komise jsou zpravidla iniciativní návrhy, stanoviska, doporučení a úkoly pro členy Komise.  

9.6 V naléhavých případech, které nestrpí odkladu, může předseda Komise vyvolat rozhodnutí komise 
per rollam (rozhodnutí mimo zasedání Komise). Rozhodnutí per rollam musí být na nejbližším 
zasedání Komise zapsáno do usnesení. Jako komunikační prostředky pro jednání v nepřítomnosti 
jsou e-mailová pošta s potvrzením o přijetí nebo jiné prokazatelné doručení členu Komise. Pokud 
se obeslaný člen Komise ve lhůtě stanovené předsedou nevyjádří, má se za to, že nesouhlasí. 

9.7 Usnesení Komise se vyhotovují písemně nejpozději do 7 dnů po jejím zasedání. Jejich 
stejnopis se předává Krajskému úřadu, odboru informatiky a organizačních věcí, za účelem 
zajištění nahlédnutí oprávnění osob. 

9.8 Zápis  ze zasedání  Komise  je pořizován pouze, pokud tak rozhodne Komise. Pokud  se  zápis  
nepořizuje,  eviduje  Komise účast na zasedáních na listině přítomných, vedené pro jednotlivá 
zasedání. 

 
 

ČÁST TŘETÍ 
 

Závěrečná ustanovení  

 



 5 

Článek 10 

 
 

10.1 Jednací řád Rady Ústeckého kraje ze dne 25.1.2006 ve znění jeho změn, se zrušuje.  

10.2 Tento jednací řád nabývá účinnosti dne 25.7.2013. 

 

 

 

………………………….    …………………………….. 

Oldřich Bubeníček                      RSDr. Stanislav Rybák 

hejtman Ústeckého kraje            1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 12/23R/2013



























noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 18/23R/2013











v tis. Kč

schválené 
odpisy změna

odpisy dle 
stavu 

majetku ke 
dni 

30.6.2013

schválené 
odpisy změna

odpisy dle 
stavu 

majetku ke 
dni 

30.6.2013

1 Celkem za upravené organizace 19 635 466 20 101 43 800 1 542 45 342 65 443 53 880 12 219 41 661 1 302 255 -484 1 531 55 182 255 11 735 43 192

2 MŠ spec., Ústí n.L., Malátova 7260 0 1 1 91 0 91 92 90 0 90 0 0 0 90 0 0 90 nákup kuchyňského robotu

3 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Rumburk 1150 27 -27 0 103 -1 102 102 129 27 102 -27 -27 0 102 0 0 102 vyřazení os.automobilu, zaokrouhlování 

4 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Děčín 1340 90 18 108 441 0 441 549 530 89 441 0 0 0 530 0 89 441 zařazení os. automobilu

5 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Litoměřice 3200 10 -3 7 194 0 194 201 203 10 193 -3 -3 0 200 0 7 193 úprava odpisů dle ČÚS č. 708
6 ZŠ prakt., Libochovice 3240 0 0 0 36 0 36 36 36 0 36 -12 0 -12 24 0 0 24 převod činností organizace na Město Libochovice od 1. 9. 2013

7 Logoped. ZŠ, Měcholupy 4090 303 -22 281 280 0 280 561 305 25 280 -22 -22 0 283 0 3 280 převod majetku s PC do 40 tis.Kč dle vyhl.č. 410/2009

8 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská 6270 25 0 25 221 21 242 267 244 24 220 21 0 21 265 0 24 241 rozdělení TZ na 2 položky a úprava účtování

9 Spec. ZŠ , MŠ a Prakt. škola, Ústí n. L., Pod Parkem 7130 77 0 77 226 0 226 303 302 76 226 32 0 32 334 0 76 258 slučování k 1.9.2013

10 ZŠ prakt., Ústí n.L., Studentská 7280 0 0 0 42 0 42 42 42 0 42 -15 0 -15 27 0 0 27 slučování k 1.9.2013

11 ZŠ prakt., Ústí n.L., Karla IV. 7300 0 0 0 50 0 50 50 50 0 50 -17 0 -17 33 0 0 33 slučování k 1.9.2013

12 Gymnázium a SOŠ, Kláštěrec n.Ohří 2090 39 0 39 122 5 127 166 160 39 121 5 0 5 165 0 39 126 TZ budova

13 Gymnázium, Chomutov 2130 60 0 60 153 2 155 215 212 59 153 2 0 2 214 0 59 155 zařazení parkoviště
14 Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice 3130 40 30 70 163 0 163 233 162 0 162 0 0 0 162 0 0 162 nákup přístupového systému, multifunkční kopírka, basketbalová 

konstrukce

15 Gymnázium, Roudnice n.L. 3170 133 37 170 402 0 402 572 534 132 402 0 0 0 534 0 132 402 vyřazení nefun. majetku, zakoupení interaktivní tabule

16 Gymnázium a SOŠ, Podbořany 4040 905 41 946 1 404 0 1 404 2 350 1 408 5 1 403 0 0 0 1 408 0 5 1 403 nákup konvektomatu, osob.automobil

17 Gymnázium V. Hlavatého, Louny 4070 57 -34 23 0 0 0 23 56 56 0 -34 -34 0 22 0 22 0 účetní oprava 

18 Podkrušnohorské gymnázium, Most 5110 74 -9 65 646 175 821 886 555 0 555 166 -9 175 721 0 -9 730 oprava odpisů, TZ budovy pracoviště Bílina

19 Gymnázium, Teplice 6130 86 22 108 1 439 2 1 441 1 549 1 439 0 1 439 2 0 2 1 441 0 0 1 441 nákup přístrojů na fyziku, TZ budovy A,Čs.Dobrovolců

20 Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí n.L. 7230 17 -4 13 135 0 135 148 151 17 134 -4 -4 0 147 0 13 134 vyřazení nefunkčního majetku

21 SZŠ a OA, Rumburk 1110 106 -1 105 164 0 164 269 163 0 163 -1 -1 0 162 0 -1 163 upřesnění cen konvektomatu,robotu a myčky

22 VOŠ a SŠ, Varnsdorf 1140 1 631 17 1 648 799 262 1 061 2 709 2 429 1 631 798 262 0 262 2 691 0 1 631 1 060 TZ budov

23 Evropská OA, Děčín 1170 58 -17 41 1 185 -82 1 103 1 144 1 242 57 1 185 -99 -17 -82 1 143 0 40 1 103 úprava rovnoměrného odpisu
24 SŠ zahr.a zem. A. E. Komerse, Děčín-Libverda 1200 545 -17 528 296 63 359 887 503 208 295 46 -17 63 549 0 191 358 odp.sk.1-3 snížení z důvodu přezaření majetku,dále z důvodu

vyřazení mov. majetku,zařazení budovy

25 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín 1220 211 -1 210 90 304 394 604 300 210 90 303 -1 304 603 0 209 394 TZ budov

26 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov 2070 999 54 1 053 4 005 -98 3 907 4 960 4 067 62 4 005 -98 0 -98 3 969 0 62 3 907 překategorizace majetku

27 SPŠ a VOŠ, Chomutov 2100 420 4 424 22 0 22 446 209 187 22 0 0 0 209 0 187 22 zařazen kopírovací stroj

28 SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice 3100 558 16 574 1 017 23 1 040 1 614 1 574 558 1 016 23 0 23 1 597 0 558 1 039 nové ocenění budov v odloučeném pracovišti

29 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí 3110 351 5 356 1 469 0 1 469 1 825 1 819 350 1 469 0 0 0 1 819 0 350 1 469 zakoupení velkoformátové tiskárny

30 VOŠ a SOŠ, Roudnice n.L. 3180 143 20 163 1 145 0 1 145 1 308 1 145 0 1 145 0 0 0 1 145 0 0 1 145 nákup osobního auta,postřikovač

31 OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny 4030 521 218 739 952 0 952 1 691 969 18 951 0 0 0 969 0 18 951 nákup os.auta,propojení bud.dat.spojením

32 OA a SOŠ zeměd. a ekologická, Žatec 4110 331 3 334 907 0 907 1 241 105 0 105 0 0 0 105 0 0 105 zařazen  nový elektronický zabezpečovací systém

33 VOŠ ekonom., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most 5100 382 54 436 1 047 34 1 081 1 517 1 429 382 1 047 34 0 34 1 463 0 382 1 081 nákup konvektomatu, TZ budov Zd.Fibicha a J.E.Purkyně

34 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice 6030 1 748 10 1 758 1 671 0 1 671 3 429 3 400 1 730 1 670 0 0 0 3 400 0 1 730 1 670 zařazen nový konvektomat Fagor

35 SPŠ , Ústí n.L. 7010 1 739 -255 1 484 3 832 557 4 389 5 873 5 121 1 289 3 832 557 255 -255 557 5 678 255 1 034 4 389 TZ budovy střediska Stříbrníky, úprava odpis.skupin

36 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n.L. 7040 936 0 936 393 50 443 1 379 1 329 936 393 50 0 50 1 379 0 936 443 TZ budovy v Teplicích

Úprava odpisových plánů 2013 a odvodů z investičních fondů (IF) příspěvkových organizací do rozpočtu 

zřizovatele v r. 2013 - aktualizace k 30.6.2013

 Zkrácený název příspěvkové organizace

c
e

lk
e

m

odpisy 

celkem  
(dle stavu 

majetku k 

30.6.2013)

č.org.

m
o

v
it

ý
 m

a
je

te
k

Změna odvodu

m
o

v
it

ý
 m

a
je

te
k

Odpisy  2013

movitý majetek nemovitý majetek

Schválený odvod 

n
e

m
o

v
it

ý
 

m
a

je
te

k

c
e

lk
e

m

k
ry

tý
 z

ů
s

ta
te

k

stručné zdůvodnění změny odpisů

n
e

m
o

v
it

ý
 

m
a

je
te

k

Upravený odvod

m
o

v
it

ý
 m

a
je

te
k

n
e

m
o

v
it

ý
 

m
a

je
te

k

c
e

lk
e

m

k
ry

tý
 z

ů
s

ta
te

k

1 z 2

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 20/23R/2013



schválené 
odpisy změna

odpisy dle 
stavu 

majetku ke 
dni 

30.6.2013

schválené 
odpisy změna

odpisy dle 
stavu 

majetku ke 
dni 

30.6.2013

 Zkrácený název příspěvkové organizace

c
e

lk
e

m

odpisy 

celkem  
(dle stavu 

majetku k 

30.6.2013)

č.org.

m
o

v
it

ý
 m

a
je

te
k

Změna odvodu

m
o

v
it

ý
 m

a
je

te
k

Odpisy  2013

movitý majetek nemovitý majetek

Schválený odvod 

n
e

m
o

v
it

ý
 

m
a

je
te

k

c
e

lk
e

m

k
ry

tý
 z

ů
s

ta
te

k

stručné zdůvodnění změny odpisů

n
e

m
o

v
it

ý
 

m
a

je
te

k

Upravený odvod

m
o

v
it

ý
 m

a
je

te
k

n
e

m
o

v
it

ý
 

m
a

je
te

k

c
e

lk
e

m

k
ry

tý
 z

ů
s

ta
te

k

37 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 1100 502 -106 396 614 172 786 1 182 1 073 459 614 66 -106 172 1 139 0 353 786 pořízení interaktivní tabule, zařazení budovy - cukrárna, 
překategorizace majetku

38 SŠ technická, gastron. a automobilní, Chomutov 2060 2 167 141 2 308 3 633 -285 3 348 5 656 4 904 1 272 3 632 -285 0 -285 4 619 0 1 272 3 347 překategorizace majetku

39 SOŠ služeb a SOU, Kadaň 2140 939 -4 935 1 599 -37 1 562 2 497 2 409 811 1 598 -41 -4 -37 2 368 0 807 1 561 odpisy byly chybně vypočítány

40 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 3020 416 16 432 572 0 572 1 004 617 45 572 0 0 0 617 0 45 572 nákup řezečky,osobní auto Octavia,vyřazení nep.majetku

41 SOŠ a SOU, Roudnice n.L. 3220 318 22 340 1 898 -22 1 876 2 216 2 194 297 1 897 0 22 -22 2 194 0 319 1 875 přesun ve skupinách

42 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most 5030 321 0 321 1 767 38 1 805 2 126 2 087 321 1 766 38 0 38 2 125 0 321 1 804 rekonstrukce sociálního zařízení

43 SŠ stavební, Teplice 6010 287 18 305 1 131 6 1 137 1 442 811 0 811 6 0 6 817 0 0 817 TZ budovy

44 SŠ obchodu a služeb, Teplice 6020 121 -1 120 144 0 144 264 264 121 143 -1 -1 0 263 0 120 143 snížení z důvodu nižší částky zůstat.ceny než 5%

45 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n.L. 7020 344 24 368 879 0 879 1 247 1 206 328 878 0 0 0 1 206 0 328 878 pořízení 2 ks serverů,vyřazení nepořrebného majetku

46 SŠ stavební a technická, Ústí n.L. 7100 612 3 615 1 048 1 1 049 1 664 1 048 0 1 048 1 0 1 1 049 0 0 1 049 TZ budovy v Povrlech

47 Školní statek, Roudnice n.L.-Vědomice 3010 230 5 235 104 0 104 339 163 60 103 0 0 0 163 0 60 103 vyřazení zkorodovaných ventilátorů

48 Konzervatoř, Teplice 6220 282 15 297 2 265 80 2 345 2 642 2 265 0 2 265 80 0 80 2 345 0 0 2 345 nákup klavíru, TZ budovy DM 

49 ZUŠ, Děčín 1290 0 11 11 113 0 113 124 113 0 113 0 0 0 113 0 0 113 nákup vypalovací pece

50 ZUŠ, Teplice 6080 29 52 81 117 0 117 198 117 0 117 0 0 0 117 0 0 117 nákup piána,3 interakt.tab.,převod křídla a zázn. zařízení

51 ZUŠ E. Randové, Ústí n.L., W. Churchilla 7080 29 17 46 228 0 228 274 228 0 228 0 0 0 228 0 0 228 nákup klavíru

52 DD "Země dětí" a ŠJ, Č. Kamenice 1040 33 6 39 327 3 330 369 146 0 146 3 0 3 149 0 0 149 zařazení dětského hřiště (herní prvky) a plotu

53 DD a ŠJ, Krásná Lípa 1050 32 3 35 189 0 189 224 219 31 188 0 0 0 219 0 31 188 multifunkční sestava - dětské hřiště

54 DD a ŠJ, Mašťov 2190 43 5 48 333 0 333 381 252 0 252 0 0 0 252 0 0 252 nákup zahradního traktůrku a průmyslové pračky

55 DD a ŠJ, Chomutov 2200 88 34 122 387 0 387 509 475 88 387 0 0 0 475 0 88 387 vyřazení majetku se zůstatkovou cenou

56 DD, ZŠ a SŠ, Žatec 4130 210 -5 205 560 5 565 770 768 209 559 0 -5 5 768 0 204 564 špatné zařazení, přesun ve skupinách

57 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov 6190 10 50 60 750 264 1 014 1 074 109 0 109 264 0 264 373 0 0 373 rekonstrukce budovy, vybavení kuchyně

Zpracoval: odbor SMT

bod 8.8  příloha 3

2 z 2



v tis. Kč

1 Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 196 762 1 560 198 322

2 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská 6270 2 720 21 2 741
3 Gymnázium a SOŠ, Kláštěrec n.Ohří 2090 2 852 5 2 857
4 Gymnázium, Chomutov 2130 2 802 2 2 804
5 Podkrušnohorské gymnázium, Most 5110 5 127 175 5 302
6 Gymnázium, Teplice 6130 5 593 2 5 595
7 VOŠ a SŠ, Varnsdorf 1140 18 614 262 18 876
8 Evropská OA, Děčín 1170 3 261 -82 3 179
9 SŠ zahr.a zem. A. E. Komerse, Děčín-Libverda 1200 3 900 63 3 963
10 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín 1220 5 548 304 5 852
11 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov 2070 16 881 -98 16 783
12 SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice 3100 9 465 23 9 488
13 VOŠ ekonom., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most 5100 10 597 34 10 631
14 SPŠ , Ústí n.L. 7010 13 136 557 13 693
15 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n.L. 7040 10 821 50 10 871
16 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 1100 9 260 172 9 432
17 SŠ technická, gastron. a automobilní, Chomutov 2060 21 639 -285 21 354
18 SOŠ služeb a SOU, Kadaň 2140 6 272 -37 6 235
19 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most 5030 9 786 38 9 824
20 SŠ stavební, Teplice 6010 10 495 6 10 501
21 SŠ stavební a technická, Ústí n.L. 7100 11 847 1 11 848
22 Konzervatoř, Teplice 6220 5 224 80 5 304
23 DD "Země dětí" a ŠJ, Č. Kamenice 1040 3 309 3 3 312
24 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov 6190 7 613 264 7 877

Zpracoval: odbor SMT

Aktualizace závazného ukazatele - příspěvek na provoz pro rok 2013 příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje z důvodu změny odpisů nemovitého majetku

Závazný ukazatel - příspěvek na 

provoz 2013

Č.ř. Zkrácený název příspěvkové organizace Č.org.
původní 

stav

zvýšení/ 

snížení

konečný  

stav

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 20/23R/2013



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 24/23R/2013



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem    
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba:  Ing. Štěpánem Haraštou, vedoucím odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / 475 657 212  
IČ:    70892156   
DIČ:    CZ70892156   
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
xxxxx  
Sídlo: xxx 
Zastoupený: xxx 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon: xxx 
IČ (RČ): xxx 
DIČ:  
Bank. spojení: xxx 
 číslo účtu: xxx 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci soutěže  
xxxxxxxxx 

 
 
 
 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 29/23R/2013



 

strana 2 / 3 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

Poskytovatel poskytuje neinvestiční dotaci ve výši xxxxxx Kč (slovy: xxxxxx korun českých),  
která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. xxxxxxxx, pod UZ (účelovým 
znakem) 33 166 , za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději 
do konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta. 

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je účelově určena na zabezpečení okresních a krajských kol soutěží a přehlídek, 
vyhlášených MŠMT pro rok 2013 dle rozhodnutí MŠMT č. 510613  ze dne 1. 2. 2013.        

2. Termín ukončení realizace soutěže je 31. 12. 2013. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu nákladů 
dle „Přílohy k rozhodnutí č.1“, která je nedílnou součástí rozhodnutí a této smlouvy.  
 

4. Dotace bude poskytnuta jednorázově 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace soutěže, pro kterou byla dotace poskytnuta a to do 
konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta a v souladu s touto 
smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu s rozhodnutím 
MŠMT a jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým 
znakem (UZ), vedeného v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů. 

d) Předat poskytovateli závěrečné vyúčtování čerpání dotace a zhodnocení soutěže       
v souladu s rozhodnutím MŠMT 

e) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání prostředků dotace 
a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

f) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořené soutěže. 

g) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší, současně při 
předložení vyúčtování. 

h) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
krajského úřadu nebo orgánem kontroly krajského úřadu.  

bod 8.17  příloha 1



 

strana 3 / 3 

 

Článek IV.  

Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z 
prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou. 

 

Článek V. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající  
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
 

Příjemce 
 

 

bod 8.17  příloha 1



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem    
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba:  Ing. Štěpánem Haraštou, vedoucím odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / 475 657 212  
IČ:    70892156   
DIČ:    CZ70892156   
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
Škola xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx příspěvková organizace  
Sídlo: xxxxxxxxx 
Zastoupený: xxxxxxxxx  
Kontaktní osoba: xxxxxxxxx  
E-mail/telefon: xxxxxxxxx 
IČ (RČ): xxxxxxxxx 
DIČ:  
Bank. spojení: xxx 
 číslo účtu: xxx 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci projektu  
Výchova ke zdraví 

 
 
 
 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 30/23R/2013



 

strana 2 / 3 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

Poskytovatel poskytuje neinvestiční dotaci ve výši 30 000,-Kč (slovy: třicettisíc korun 
českých),  která bude převedena bezhotovostně prostřednictvím účtu zřizovatele č. 9005-
1125-411 na účet příjemce, č. ú. xxxxxxxx, za podmínky, že ji příjemce stanoveným 
způsobem použije nejpozději do konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta. 

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je účelově určena na pokrytí nákladů spojených se zabezpečením projektu.        

2. Termín ukončení realizace projektu je 31. 12. 2013. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově a lze ji použít  pouze na úhradu nákladů spojených 
s realizací projektu.  
 

4. Dotace bude poskytnuta jednorázově 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace projektu, pro kterou byla dotace poskytnuta a to do 
konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta a v souladu s touto 
smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu s rozhodnutím 
Rady KÚÚK a jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, vedeného v souladu se 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

d) Předat poskytovateli závěrečné vyúčtování čerpání dotace a zhodnocení akce      
v souladu s rozhodnutím Rady KÚÚK. 

e) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání prostředků dotace 
a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

f) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže  
a tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořené akce. 

g) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší, současně při 
předložení vyúčtování. 

h) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
krajského úřadu nebo orgánem kontroly krajského úřadu.  

 



 

strana 3 / 3 

 

Článek IV.  

Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků  
z prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou. 

 

Článek V. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy a 
výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající  
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
 

Příjemce 
Škola 

 



Počet Název dle zřizovací listiny Sídlo IČO

1 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, 
stavební a dopravní, Děčín, příspěvková organizace

Děčín I, Čs. armády 10, 
PSČ: 405 02 47274689

2 Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvková organizace

Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 
405 02 14450488

3 Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín-Libverda, příspěvková organizace 

Děčín - Libverda, 
Českolipská 123, PSČ: 405 
02

47274654

4 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková 
organizace    

Chomutov, Mostecká 3000, 
PSČ: 430 11 61342645

5 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, 
Školní 50, příspěvková organizace 

Chomutov, Školní 50/1060, 
PSČ: 430 11 47796006

6 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, 
Chomutov, příspěvková organizace

Chomutov, Pražská 702, 
PSČ: 430 01 18383696

7 Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková 
organizace

Podbořany, Kpt. Jaroše 862, 
PSČ: 441 28 18380824

8 Střední průmyslová škola a Střední odborná škola 
gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace

Most, Jana Palacha 711/2, 
PSČ: 434 01 00524905

9 Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová 
škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace   

Teplice, Benešovo náměstí
1/604, PSČ: 415 49 00555878

10 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace               Teplice, Fr.Šrámka 1350, 
PSČ: 415 02 00497088

11 Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace  

Ústí nad Labem, Stavbařů 5, 
PSČ: 400 11 44555512

12 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace

Ústí nad Labem, Resslova 5,
PSČ: 400 01 00082201

OKRES DĚČÍN

OKRES CHOMUTOV

OKRES LOUNY

OKRES MOST

OKRES TEPLICE

OKRES ÚSTÍ NAD LABEM

Seznam středních škol - partnerů projektu

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 35/23R/2013



Přehled investičních záměrů na rok 2014 a další

odbor SMT

číslo inv. 

záměru organizace název akce místo realizace

celkové 

náklady v 

tis.Kč komentář investičního odboru

1

SŠ zahradnická a zemědělská 

A.E.Komerse, Děčín-Libverda

Rekonstrukce stájí - Děčín, 

Libverda Českolipská 123 7 178

standartní akce-doporučujeme zahájit 

investorskou přípravu, zadat zpracování 

PD

2

SŠ technická, gastronomická a 

automobilní Chomutov

Dokončení stavebních úprav 

objektu pro výuku 

gastronomických oborů Václavská ul. 15 730

standartní akce-doporučujeme zahájit 

investorskou přípravu, zadat zpracování 

PD

22 908

odbor KP

3

Severočeská hvězdárna a 

planetárium v Teplicích Obnova hvězdárny v Teplicích Koperníkova 3062 6 820

standartní akce-doporučujeme zahájit 

investorskou přípravu, zadat zpracování 

PD

6 820

odbor SV

4

Centrum sociální pomoci 

Litoměřice

Domov U Trati Litoměřice-

Rekonstrukce vodovodního řádu a 

kanalizace U Trati 2041 6 000

standartní akce-doporučujeme zahájit 

investorskou přípravu, zadat zpracování 

PD

5

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením Ústí n.L.

Budova DOZP Severní Terasa Ústí 

n.L.-zateplení objektu, odstarnění 

Boletických panelů Svojsíkova 2733 12 000

standartní akce-doporučujeme zahájit 

investorskou přípravu, zadat zpracování 

PD

18 000

Investiční záměry 1 - 5 celkem 47 728

Vypracoval: Ing.Teufl

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 51/23R/2013



Příloha č. 1  RÚK 24. 7. 2013  

Projekt Celkové výdaje Termín realizace Komentář

Modernizace centra vzd ělávání pro výstavbu, údržbu a provoz 
budov  (Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na 
Průhoně 4800, příspěvková organizace) 16 500 000 Kč

2014-2015
 (9 měsíců)

Místem realizace projektu jsou objekty v ul. Beethovenova, Školní 

a Na Moráni. V objektu Beethovenova ul. dojde k pořízení nového 

vybavení truhlárny. V objektu ve Školní ul. bude proveden nákup 

technologií a inovace strojního vybavení soustružny. Objekt Na 

Moráni bude vybaven novou technologií pro svářecí školu.

Modernizace výuky technických a stavebních obor ů (Střední 
škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
příspěvková organizace)

29 166 073 Kč
2014-2015
 (9 měsíců )

Modernizace dílen v Mlýnské ulici  (Střední lesnická škola a 
Střední odborná škola sociální Šluknov, T.G.Masaryka 580, 
příspěvková organizace)

6 518 584 Kč
2014-2015
 (9 měsíců)

Pro zkvalitnění výuky lesnických oborů je nutné výrazně rozšířit 

zázemí a kvalitu výuky ve školních dílnách přístavbou o vel. 14x8 

m. Přístavba by měla sloužit jako školní dílna pro výuku oprav 

lesnické techniky (speciální traktory, nakladače). Dále bude v 

přístavbě umístěn trenažér hydraulické ruky, nutný k získání 

strojnického oprávnění v oboru Mechanizátor lesní výroby. V 

projektu se počítá s dovybavením stávajících dílen a provedením 

stavebních úprav v podobě kompletní rekonstrukce podlah, 

vnitřních omítek a dokončení rekonstrukce venkovního pláště 

budovy.

Dokon čení modernizace vybavení Centra vzd ělávání ve 
strojírenských oborech  (Střední škola technická a automobilní 
Chomutov, příspěvková organizace)

35 500 304 Kč
2014-2015

 (13 měsíců)

Cílem projektu je doplnění vybavení školy v souladu s požadavky 

na nové CNC technologie využívané ve strojírenských oborech. 

Vybavení se týká obráběcích strojů, soustruhů, frézky s CNC 

řízením, 3D měřící centrum, nástrojů pro soustružení a frézování. 

Stroje budou instalovány do stávajících dílen odborného výcviku v 

objektu Pražská ul. Před instalací bude nutné provést pouze tyto 

stavební práce s instalací strojů: komplexní oprava podlah, 

elektroinstalační rozvod k novým strojům a rozvody stlačeného 

vzduchu.

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 57/23R/2013



„Labská stezka č. 2 – etapa 3“
218 977 900 Kč

2014-2015
  (13 měsíců).

Projekt „Labská stezka č. 2 – etapa 3“ představuje závěrečnou fázi 

budování Labské stezky v Ústeckém kraji a má v oblasti výstavby 

páteřních cyklotras nejvyšší prioritu. Projekt navazuje na další dvě 

etapy, přičemž etapa 1 již byla dokončena a etapa je aktuálně v 

realizaci. Po  provedení výstavby etapy 3 bude Labská stezka 

využívána v požadovaných parametrech na celém území 

Ústeckého kraje.

Předmětem projektu je stavba vybraných úseků Labské stezky v 

trase Velké Žernoseky - Litoměřice - Křešice - Vědomice - 

Roudnice nad Labem - Hněvice - hranice 

Ústeckého/Středočeského kraje. Hlavním cílem projektu je 

zabezpečit rozvoj kvality dopravní obslužnosti a propojení 

regionálních center osídlení, v tomto případě měst Litoměřice a 

Roudnice nad Labem, napojení jejich spádových oblastí a 

napojení sousedních regionů. Projekt si rovněž klade za cíl zvýšit 

podíl cyklistické (tzn. udržitelné) dopravy na přepravních 

výkonech a v neposlední řadě zvýšit bezpečnost cyklistů.

Dojde k vybudování úseků:

- Velké Žernoseky - Píšťany - Žalhostice - Litoměřice - Křešice - 

Nučnice - Vědomice (Roudnice nad Labem)

- Dobříň - Kozlovice - Záluží - Račice - Hněvice - hranice kraje

- dokončení stezky od MVE Litoměřice k pevnému jezu v 

Třebouticích

- dokončení úseku Jakuby - Těchlovice

Celkově bude vybudováno 21 km nové cyklostezky.



„Cyklostezka Chomutov - Strup čice“
78 739 058 Kč 2014-2015

Cyklostezka Chomutov  - Strupčice je součástí nově koncipované 

Pánevní cyklistické trasy, která propojuje sídla v pánevní oblasti 

Ústeckého kraje a navazuje na Labskou stezku a Cyklostezku Ohře 

(viz. příloha 2). Vlastní projekt je zaměřen na výstavbu cyklistické 

stezky v trase Chomutov - Otvice - Zaječice - Vrskmaň - Strupčice. 

Celková délka trasy budované v rámci projektu činí 10,5 km a je 

členěna do šesti úseků:

- úsek č. 1: ul. Tomáše ze Štítného - Kamencové jezero

- úsek č. 2: Kamencové jezero - vodárna (obchvat)

- úsek č. 3: vodárna (obchvat) - Otvice, ul. Jirkovská

- úsek č. 4: Otvice, ul. Jirkovská - Zaječice, silnice Zaječice - Okořín

- úsek č. 5: Zaječice - Vrskmaň

- úsek č. 6: Vrskmaň - Strupčice

 Hlavním cílem projektu je zabezpečit další rozvoj kvality dopravní 

obslužnosti a propojení města Chomutov s jeho spádovou oblastí. 

Projekt si rovněž klade za cíl výrazně zvýšit podíl cyklistické 

dopravy a v neposlední řadě zvýšit bezpečnost cyklistů. 

Nová komunikace u m ěsta Chomutova I. A II. etapa
188 988 000 Kč

2014-2015        
(18 měsíců)

SP v 10/2013

Nová komunikace u m ěsta Chomutova III. Etapa 516 113 000 Kč
2014-2015        
(18 měsíců)

SP v 10/2013

Páteřní komunikace rekrea ční oblasti Milada, Roudníky - 
Trmice 161 896 000 Kč

2014-2015        
(15 měsíců)

Nová komunikace u m ěsta Roudnice nad Labem 370 568 000 Kč
2014-2015        
(10 měsíců)

SP v 10/2013

Obchvat m ěsta Chaba řovice I. 81 455 000 Kč
2014-2015        
(10 měsíců)

jen I. etapa

1. část II/262 Starý Šachov - D ěčín 356 248 579 Kč
2014-2015        
(16 měsíců)

2. část II/265  Krásná Lípa - Velký Šenov    171 303 856 Kč
2014-2015        
(16 měsíců)

3. část II/266  Šluknov - Lobendava 108 530 932 Kč
2014-2015        
(16 měsíců)

Původní velká zakázka rozdělená na 3 části, priority podle pořadí



REKO silnice II/227,II/225 - Žatec, k řižovatka s II/224
404 773 000 Kč

2014-2015        
(20 měsíců)

REKO úseku D8 - B říza - hr. St ředočeského kraje, silnice II240, 
1. a 2.část 196 049 000 Kč

2014-2015        
(14 měsíců)

REKO úseku I/13 - Podbo řany - Petrohrad, silnice II224  2 část
212 406 000 Kč

2014-2015        
(14 měsíců)

REKO komunikace v úseku Žatec-I/7-Postoloprty-
Raná,Dobrom ěřice 440 084 000 Kč

2014-2015        
(16 měsíců)

Depozitá ř SVK Ústí nad Labem, Evropská knihovna
156 013 000 Kč

2014-2015        
(18 měsíců)

Most Št ětí na silnici III/26119 eviden ční č. 26119-1 220 235 778 Kč
2014-2015        
(18 měsíců)

ÚR 10/2013, SP 01/2014, na mostě vlečka pro MONDI Štětí, 

navazjící veřejné osvětlení a chodníky v majetku města Štětí, 

nutno smluvně ošetřit, vůle k tomu předběžně  je

Podpora propagace produkt ů destinace cestovního ruchu
10 000 000 Kč

2014-2015        
(12 měsíců)

3 980 066 064 Kč

Zpracováno odborem INV a RR.

V Ústí nad Labem dne 15. 7. 2013



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1470/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 24 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST BÍLINSKO 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Arnoštem Šev číkem , předsedou představenstva, 
 Janem Syrovým , členem představenstva, 
IČ: 62242504, 
DIČ: CZ62242504, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 1406-491/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 660. 

        

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 24 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST BÍLINSKO 
 
1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 

linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje 
na vymezených linkách – oblast Bílinsko (dále jen „Smlouva“). Dne 31. 1. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 11. 5. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2, 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 63/23R/2013   



 

 strana 2 / 3 

dne 6. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3, dne 5. 11. 2007 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 4, dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5, dne 14. 3. 
2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6, dne 15. 8. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7, dne 10. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8, dne 20. 11. 2008 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9, dne 12. 12. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 10, dne 7. 5. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11, dne 4. 6. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 12, dne 25. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13 
a dne 30. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14, dne 4.2.2010 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 15, dne 7. 7. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16, dne 27. 9. 
2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17, dne 7. 12. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 18, dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19, dne 24.11.2011 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20, dne 14. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
21, dne 26. 6. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 22, dne 7. 3. 2013 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 23. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy a na změně tarifu 
uvedeného v příloze č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2013 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2014. 

(c) dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 5 
tohoto dodatku. 
 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce zajistí účinnost změn tarifu a změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 1. 9. 2013. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
24. 7. 2013.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 

Oldřich Bubení ček 
hejtman 

Arnošt Šev čík 
předseda představenstva 

Jan Syrový  
člen představenstva 

Ústecký kraj 
 

Objednatel 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
 

Dopravce 



 

 strana 3 / 3 

 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky Dopravce



 

  

Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 



485 Ústí nad Labem-Modlany-Teplice-Ohníč-Bílina
linka č. 592485 Ústínad Labem-Modlany-Teplice-Ohníč-Bílina Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 107 113 103 115 117 102 104 106 108 112 110 118

W a W W W )( W W W W a W W a W W )( W 
0 0 1 Ústí n.L.,,Divadlo MHD odjezd 6:25 13:00 15:05 17:25 0 0 39 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 4:33 6:33 9:43 13:43 15:43
1 1 2 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 6:27 13:02 15:07 17:27 1 1 38 Bílina,,pož.zbroj. MHD 4:35 6:35 9:45 13:45 15:45
2 2 3 Ústí n.L.,,sklárna MHD 6:29 13:04 15:09 17:29 Ý Ý 37 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý
2 2 4 Ústí n.L.,,Na luhách MHD 6:30 13:05 15:10 17:30 2 2 36 Bílina,,sídliště MHD 4:37 6:37 9:47 13:47 15:47
3 3 5 Ústí n.L.,,Staré Předlice MHD 6:32 13:07 15:12 17:32 3 3 35 Chudeřice,,nám. 4:38 6:38 9:48 13:48 15:48
4 4 6 Chabařovice,,Chabařovická MHD 6:35 13:10 15:15 17:35 4 4 34 Chudeřice,,záv. 4:40 6:40 9:50 13:50 15:50
6 6 7 Chabařovice,,Petri MHD 6:38 13:13 15:18 17:38 5 5 33 Chotějovice 4:42 6:42 9:52 13:52 15:52
7 7 8 Chabařovice,,radnice MHD 6:40 13:15 15:20 17:40 6 6 32 Hostomice,,sklárna 4:44 6:44 9:54 13:54 15:54
7 7 9 Chabařovice,,kostel MHD 6:41 13:16 15:21 17:41 6 6 31 Hostomice,,nám. 4:45 6:45 9:55 13:56 14:52 15:55
8 8 10 Chabařovice,,záv. MHD 6:42 13:17 15:22 17:42 Ý 8 30 Úpoř Ý Ý Ý 14:01 Ý Ý
9 9 11 Chabařovice,Roudníky,dílny MHD 6:44 13:19 15:24 17:44 8 11 29 Ohníč,,mlýn 4:48 6:48 9:58 14:06 14:55 15:58

11 11 12 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie MHD 6:46 13:21 15:26 17:46 9 12 28 Ohníč 4:49 6:49 9:59 14:07 14:56 15:59
11 11 13 Chabařovice,Roudníky MHD 6:47 13:22 15:27 17:47 9 12 27 Ohníč,,Karola 4:50 6:50 10:00 14:08 14:57 16:00
13 13 14 Modlany MHD 6:50 13:25 15:30 17:50 12 15 26 Křemýž,,nám. 4:54 6:54 10:04 14:12 15:01 16:04
15 15 15 Srbice,,Staré Srbice MHD 6:53 13:28 15:33 17:53 13 16 25 Pňovičky 4:56 6:56 10:06 14:14 16:06
16 16 16 Teplice,Doubravice,rozc. 6:55 13:30 15:35 17:55 13 16 24 Hostomice,,Tuchlov rozc. 4:57 6:57 10:07 14:15 16:07
16 16 17 Teplice,Trnovany,Somet MHD 6:56 13:31 15:36 17:56 15 18 23 Kladruby 5:00 7:00 10:10 14:18 16:10
17 17 18 Teplice,Trnovany,Modlanská MHD 6:57 13:32 15:37 17:57 18 21 22 Teplice,,Zámecká zahrada MHD 5:04 7:04 10:14 14:22 16:14
18 18 19 Teplice,Trnovany,Policie ČR MHD 6:59 13:34 15:39 17:59 Ý Ý 21 Teplice,,Bílinská MHD Ý Ý Ý Ý Ý
19 19 20 Teplice,,aut.nádr. MHD příjezd 7:00 13:35 15:40 18:00 20 23 20 Teplice,,aut.nádr. MHD příjezd 5:08 7:08 10:18 14:26 16:18
19 19 20 Teplice,,aut.nádr. MHD odjezd 7:00 11:35 13:35 15:40 20 23 20 Teplice,,aut.nádr. MHD odjezd 5:50 7:10 14:26 16:20
21 21 21 Teplice,,Bílinská MHD 7:04 11:39 13:39 15:44 21 24 19 Teplice,Trnovany,Policie ČR MHD 5:52 7:12 14:28 16:22
Ý Ý 22 Teplice,,Zámecká zahrada MHD Ý Ý Ý Ý 22 25 18 Teplice,Trnovany,Modlanská MHD 5:54 7:14 14:30 16:24
24 24 23 Kladruby 7:08 11:43 13:43 15:48 23 26 17 Teplice,Trnovany,Somet MHD 5:55 7:15 14:31 16:25
26 26 24 Hostomice,,Tuchlov rozc. 7:11 11:46 13:46 15:51 23 26 16 Teplice,Doubravice,rozc. 5:57 7:17 14:33 16:27
26 26 25 Pňovičky 7:12 11:47 13:47 15:52 24 27 15 Srbice,,Staré Srbice MHD 5:59 7:19 14:35 16:29
27 27 26 Křemýž,,nám. 7:15 11:49 13:49 15:01 15:54 26 29 14 Modlany MHD 6:02 7:22 14:38 16:32
30 30 27 Ohníč,,Karola 7:19 11:53 13:53 15:05 15:58 28 31 13 Chabařovice,Roudníky MHD 6:05 7:25 14:41 16:35
30 30 28 Ohníč 7:24 11:54 13:54 15:06 15:59 28 31 12 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie MHD 6:06 7:26 14:42 16:36
31 31 29 Ohníč,,mlýn 7:26 11:55 13:55 15:07 16:00 30 33 11 Chabařovice,Roudníky,dílny MHD 6:08 7:28 14:44 16:38
34 Ý 30 Úpoř 7:32 Ý Ý Ý Ý 31 34 10 Chabařovice,,záv. MHD 6:10 7:30 14:46 16:40
36 33 31 Hostomice,,nám. 7:37 11:58 13:58 15:10 16:03 32 35 9 Chabařovice,,kostel MHD 6:12 7:32 14:48 16:42
36 33 32 Hostomice,,sklárna 7:38 11:59 13:59 16:04 32 35 8 Chabařovice,,radnice MHD 6:13 7:33 14:49 16:43
37 34 33 Chotějovice 7:40 12:01 14:01 16:06 33 36 7 Chabařovice,,Petri MHD 6:14 7:34 14:50 16:44
38 35 34 Chudeřice,,záv. 7:42 12:03 14:03 16:08 35 38 6 Chabařovice,,Chabařovická MHD 6:17 7:37 14:53 16:47
39 36 35 Chudeřice,,nám. 7:44 12:05 14:05 16:10 36 39 5 Ústí n.L.,,Staré Předlice MHD 6:20 7:40 14:56 16:50
40 37 36 Bílina,,sídliště MHD 7:45 12:06 14:06 16:11 37 40 4 Ústí n.L.,,Na luhách MHD 6:22 7:42 14:58 16:52
41 38 37 Bílina,,nám. MHD 7:47 12:08 14:08 16:12 37 40 3 Ústí n.L.,,sklárna MHD 6:23 7:43 14:59 16:53
Ý Ý 38 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý Ý Ý 38 41 2 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 6:24 7:44 15:00 16:54
42 39 39 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 7:49 12:10 14:10 16:13 39 42 1 Ústí n.L.,,Divadlo MHD příjezd 6:25 7:45 15:01 16:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a zastávka je bezbariérově přístupná
)( nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 25.2. do 3.3.2013, od 28.3. do 29.3.2013, od 29.6. do 1.9.2013, od 29.10. do 30.10.2013

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
linka č. 582488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 102

W W W
0 1 Teplice,,aut.nádr. MHD odjezd 14:25 0 33 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. MHD odjezd 6:25
Ý 2 Teplice,,Zámecká zahrada  MHDa Ý 1 32 Bystřany,Úpořiny MHD 6:27
2 3 Teplice,,okresní soud MHDa 14:29 2 31 Bystřany,Úpořiny,rozc. MHD 6:28
Ý 4 Teplice,Řetenice,Perla MHD Ý 4 30 Bžany,Lbín MHD 6:30
3 5 Teplice,Řetenice,sídliště MHDa 14:31 5 29 Bžany,Lysec MHD 6:32
4 6 Teplice,Hudcov,Panorama MHD 14:33 6 28 Bžany,Hradiště MHD 6:34
5 7 Teplice,Hudcov,Výšina MHD 14:34 6 27 Bžany,Hradiště,rozc. MHD 6:35
5 8 Teplice,Hudcov MHD 14:36 7 26 Bžany MHD 6:37
6 9 Zabrušany,Všechlapy MHD 14:39 8 25 Bžany,Mošnov MHD 6:39
7 10 Zabrušany,,ObÚ MHD 14:41 9 24 Bžany,Lhenice MHD 6:41
Ý 11 Zabrušany,Želénky MHD Ý 10 23 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže MHD 6:43
8 12 Zabrušany,Želénky,křiž. 14:43 10 22 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ MHD 6:44
9 13 Zabrušany,Želénky,Fučík 14:44 11 21 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. MHD 6:47

10 14 Hostomice,,sklárna 14:46 12 20 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 6:49
11 15 Hostomice,,nám. 14:47 13 19 Štrbice 6:52
12 16 Světec,,Zámecká zahrada 14:49 15 18 Světec,,u Holubů 6:56
13 17 Světec,,záv. 14:51 16 17 Světec,,záv. 6:58
14 18 Světec,,u Holubů 14:53 17 16 Světec,,Zámecká zahrada 7:01
16 19 Štrbice 14:56 18 15 Hostomice,,nám. 7:05
17 20 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 14:58 19 14 Hostomice,,sklárna 7:06
18 21 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. MHD 13:17 15:00 20 13 Zabrušany,Želénky,Fučík 7:08
19 22 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ MHD 13:19 21 12 Zabrušany,Želénky,křiž. I
19 23 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže MHD 13:20 21 11 Zabrušany,Želénky MHD 7:11
20 24 Bžany,Lhenice MHD 13:22 22 10 Zabrušany,,ObÚ MHD 7:13
21 25 Bžany,Mošnov MHD 13:24 23 9 Zabrušany,Všehlapy MHD 7:15
22 26 Bžany MHD 13:26 24 8 Teplice,Hudcov MHD 7:18
23 27 Bžany,Hradiště,rozc. MHD 13:28 24 7 Teplice,Hudcov,Výšina MHD 7:20
23 28 Bžany,Hradiště MHD 13:29 25 6 Teplice,Hudcov,Panorama MHD 7:21
24 29 Bžany,Lysec MHD 13:31 26 5 Teplice,Řetenice,sídliště MHDa 7:23
25 30 Bžany,Lbín MHD 13:33 26 4 Teplice,Řetenice,Perla MHD 7:24
27 31 Bystřany,Úpořiny,rozc. MHD 13:35 Ý 3 Teplice,okresní soud MHDa Ý
28 32 Bystřany,Úpořiny MHD 13:36 27 2 Teplice,,Zámecká zahrada MHDa 7:26
29 33 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. MHD příjezd 13:38 29 1 Teplice,,aut.nádr. MHD příjezd 7:30

Poznámky: W jede v pracovních dnech
Ý spoj jede po jiné trase
| spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a zastávka je bezbariérově přístupná

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží
linka č. 582501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 151 153

W W W W W W W W W W W W W W %# EX## EX
0 1 Bílina,,VMG I MHD odjezd 6:12 14:17 18:17 6:17 18:27

 g vlak ze směru Most příjezd 3:54 5:15 6:15 6:54 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 17:15 18:15 22:15 6:15 18:15
0 0 3 0 2 Bílina,,aut.nádr. MHD 4:15 5:25 6:17 7:25 9:25 11:25 12:25 13:25 14:22 15:25 16:00 17:25 18:22 22:25 6:22 18:32
1 1 4 1 3 Bílina,,pož.zbroj. MHD 4:17 5:27 6:19 7:27 9:27 11:27 12:27 13:27 14:24 15:27 16:02 17:27 18:24 22:27 6:24 18:34
Ý Ý Ý Ý 4 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 5 Bílina,,sídl.ZCH Litoměřická Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 2 5 2 6 Bílina,,sídliště MHD 4:19 5:29 6:21 7:29 9:29 11:29 12:29 13:29 14:26 15:29 16:04 17:29 18:26 22:29 6:26 18:36
3 3 6 3 7 Chudeřice,,nám. 4:20 5:30 6:22 7:30 9:30 11:30 12:30 13:30 14:27 15:30 16:05 17:30 18:27 22:30 6:27 18:37
4 4 7 4 8 Chudeřice,,záv. 4:22 5:32 6:24 7:32 9:32 11:32 12:32 13:32 14:29 15:32 16:07 17:32 18:29 22:32 6:29 18:39
Ý Ý 8 9 Ledvice,,úpravna uhlí Ý Ý 6:27 Ý Ý Ý Ý Ý 14:32 Ý Ý Ý 18:32 Ý 6:32 18:42
5 5 9 5 10 Chotějovice 4:24 5:34 6:29 7:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:09 17:34 18:34 22:34 6:34 18:44
Ý Ý Ý 6 11 Hostomice,,sklárna Ý Ý Ý 7:36 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 6 12 Hostomice,,nám. Ý Ý Ý 7:38 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 6 13 Hostomice,,sklárna Ý Ý Ý 7:39 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
6 6 10 7 14 Hostomice,,kolonie 4:26 5:36 6:31 I 9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:11 17:36 18:36 22:36 6:36 18:46
7 7 11 8 15 Zabrušany,Želénky,Fučík 4:27 5:37 6:32 7:41 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:12 17:37 18:37 22:37 6:37 18:47
8 8 12 9 16 Zabrušany,Želénky,křiž. 4:28 5:38 6:33 7:42 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:13 17:38 18:38 22:38 6:38 18:48
9 9 13 10 17 Zabrušany MHD 4:30 5:40 6:35 7:44 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:15 17:40 18:40 22:40 6:40 18:50

10 10 14 11 18 Zabrušany,,vodárna MHD 4:31 5:41 6:36 7:45 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:16 17:41 18:41 22:41 6:41 18:51
11 11 15 12 19 Duchcov,,Želenská MHD 4:32 5:42 6:37 7:46 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:17 17:42 18:42 22:42 6:42 18:52
12 12 16 13 20 Duchcov,,kino MHD 4:34 5:44 6:39 7:48 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:19 17:44 18:44 22:44 6:44 18:54
12 12 16 13 21 Duchcov,,Osecká MHD 4:36 5:46 6:41 7:50 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:21 17:46 18:46 22:46 6:46 18:56
13 13 17 14 22 Duchcov,,nem. MHD 4:37 5:47 6:42 7:51 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:22 17:47 18:47 22:47 6:47 18:57
14 14 18 15 23 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. g 4:39 5:49 6:44 7:53 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:24 17:49 18:49 22:49 6:49 18:59
15 15 19 16 24 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. MHD 4:40 5:50 6:45 7:54 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:25 17:50 18:50 22:50 6:50 19:00
16 16 20 17 25 Osek,,kolonie MHD 4:42 5:52 6:47 7:56 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:27 17:52 18:52 22:52 6:52 19:02
17 17 21 18 26 Osek,,zbrojnice MHD 4:43 5:53 6:48 7:57 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:28 17:53 18:53 22:53 6:53 19:03
17 Ý 21 Ý 27 Osek,,nám. MHD 4:44 Ý 6:49 Ý Ý Ý 12:54 Ý 14:54 Ý 16:29 Ý 18:54 22:54 6:54 19:04
17 Ý 21 Ý 28 Osek,,Národní dům MHD 4:45 Ý 6:50 Ý Ý Ý 12:55 Ý 14:55 Ý 16:30 Ý 18:55 22:55 6:55 19:05
18 Ý 22 Ý 29 Osek,,sídliště 4:46 Ý 6:51 Ý Ý Ý 12:56 Ý 14:56 Ý 16:31 Ý 18:56 22:56 6:56 19:06

17 18 30 Osek,,klášter 5:54 7:58 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54
21 22 31 Lom,,nám. MHD 5:59 8:03 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59
22 23 32 Lom,,Červený kříž MHD 6:01 8:05 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
23 24 33 Litvínov,,u hřbitova 6:03 8:07 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
24 25 34 Litvínov,,prům. zóna MHD 6:04 8:08 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
24 25 35 Litvínov,,Jiráskova MHD 6:05 8:09 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
25 26 36 Litvínov,,nádraží MHD 6:07 8:11 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
27 37 Záluží,,důl Hlubina MHD 6:10 14:10 18:10
28 38 Záluží,,Petrochemie MHD 6:12 14:12 18:12
29 39 Záluží,,CHEMOPETROL MHD příjezd 6:14 14:14 18:14

Poznámky: W jede v pracovních dnech ## nejede 25.12.2012 a 1.1.2013
E jede v sobotu %# nejede 31.12.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží
linka č. 582501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
Opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154

W W W W W W W W W W W W W W %# EX## EX
0 39 Záluží,,CHEMOPETROL MHD odjezd 5:39 17:39
1 38 Záluží,,Petrochemie MHD 5:41 17:41
2 37 Záluží,,důl Hlubina MHD 5:43 17:43
4 0 36 Litvínov,,nádraží MHD 5:46 7:46 9:46 11:46 13:41 15:46 17:46
5 1 35 Litvínov,,Jiráskova MHD 5:48 7:48 9:48 11:48 13:43 15:48 17:48
5 1 34 Litvínov,,prům. zóna MHD 5:49 7:49 9:49 11:49 13:44 15:49 17:49
6 2 33 Litvínov,,u hřbitova 5:50 7:50 9:50 11:50 13:45 15:50 17:50
7 3 32 Lom,,Červený kříž MHD 5:52 7:52 9:52 11:52 13:47 15:52 17:52
8 4 31 Lom,,nám. MHD 5:54 7:54 9:54 11:54 13:49 15:54 17:54

12 8 30 Osek,,klášter I I I I I I I
0 Ý 0 Ý 29 Osek,,sídliště 4:32 4:57 Ý 6:52 Ý Ý Ý 12:57 Ý 14:57 Ý 16:32 Ý 20:42 4:32 16:32
1 Ý 1 Ý 28 Osek,,Národní dům MHD 4:33 4:58 Ý 6:53 Ý Ý Ý 12:58 Ý 14:58 Ý 16:33 Ý 20:43 4:33 16:33
1 12 1 8 27 Osek,,nám. MHD 4:34 4:59 5:59 6:54 7:59 9:59 11:59 12:59 13:54 14:59 15:59 16:34 17:59 20:44 4:34 16:34
1 12 1 8 26 Osek,,zbrojnice 4:35 5:00 6:00 6:55 8:00 10:00 12:00 13:00 13:55 15:00 16:00 16:35 18:00 20:45 4:35 16:35
2 13 2 9 25 Osek,,kolonie MHD 4:36 5:01 6:01 6:56 8:01 10:01 12:01 13:01 13:56 15:01 16:01 16:36 18:01 20:46 4:36 16:36
3 14 3 10 24 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. MHD 4:38 5:03 6:03 6:58 8:03 10:03 12:03 13:03 13:58 15:03 16:03 16:38 18:03 20:48 4:38 16:38
4 15 4 11 23 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. g 4:39 5:04 6:04 6:59 8:04 10:04 12:04 13:04 13:59 15:04 16:04 16:39 18:04 20:49 4:39 16:39
5 16 5 12 22 Duchcov,,nem. MHD 4:41 5:06 6:06 7:01 8:06 10:06 12:06 13:06 14:01 15:06 16:06 16:41 18:06 20:51 4:41 16:41
6 17 6 13 21 Duchcov,,Osecká MHD 4:42 5:07 6:07 7:02 8:07 10:07 12:07 13:07 14:02 15:07 16:07 16:42 18:07 20:52 4:42 16:42
6 17 6 13 20 Duchcov,,kino MHD 4:44 5:09 6:09 7:04 8:09 10:09 12:09 13:09 14:04 15:09 16:09 16:44 18:09 20:54 4:44 16:44
7 18 7 14 19 Duchcov,,Želenská MHD 4:46 5:11 6:11 7:06 8:11 10:11 12:11 13:11 14:06 15:11 16:11 16:46 18:11 20:56 4:46 16:46
8 19 8 15 18 Zabrušany,,vodárna MHD 4:47 5:12 6:12 7:07 8:12 10:12 12:12 13:12 14:07 15:12 16:12 16:47 18:12 20:57 4:47 16:47
9 20 9 16 17 Zabrušany MHD 4:48 5:13 6:13 7:08 8:13 10:13 12:13 13:13 14:08 15:13 16:13 16:48 18:13 20:58 4:48 16:48

10 21 10 17 16 Zabrušany,Želénky,křiž. 4:50 5:15 6:15 7:10 8:15 10:15 12:15 13:15 14:10 15:15 16:15 16:50 18:15 21:00 4:50 16:50
11 22 11 18 15 Zabrušany,Želénky,Fučík 4:51 5:16 6:16 7:11 8:16 10:16 12:16 13:16 14:11 15:16 16:16 16:51 18:16 21:01 4:51 16:51
12 23 12 19 14 Hostomice,,kolonie 4:52 5:17 6:17 7:12 8:17 10:17 12:17 13:17 14:12 15:17 16:17 16:52 18:17 21:02 4:52 16:52
Ý Ý Ý Ý 13 Hostomice,,sklárna Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 12 Hostomice,,nám. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 11 Hostomice,,sklárna Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
13 24 13 20 10 Chotějovice 4:54 5:19 6:19 7:14 8:19 10:19 12:19 13:19 14:14 15:19 16:19 16:54 18:19 21:04 4:54 16:54
14 Ý Ý 21 9 Ledvice,,úpravna uhlí 4:56 5:21 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:17 Ý Ý 16:56 Ý Ý 4:56 16:56
15 25 14 22 8 Chudeřice,,záv. 4:58 5:23 6:21 7:16 8:21 10:21 12:21 13:21 14:19 15:21 16:21 16:58 18:21 21:06 4:58 16:58
16 26 15 23 7 Chudeřice,,nám. 5:00 5:25 6:23 7:18 8:23 10:23 12:23 13:23 14:21 15:23 16:23 17:00 18:23 21:08 5:00 17:00
17 27 16 24 6 Bílina,,sídliště MHD 5:01 5:26 6:24 7:19 8:24 10:24 12:24 13:24 14:22 15:24 16:24 17:01 18:24 21:09 5:01 17:01
Ý Ý Ý 25 5 Bílina,,sídl.ZCH Litoměřická Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:24 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
18 28 17 27 4 Bílina,,nám. MHD 5:03 5:28 6:26 7:21 8:26 10:26 12:26 13:26 14:28 15:26 16:26 17:03 18:26 21:11 5:03 17:03
Ý Ý Ý Ý 3 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
19 29 18 28 2 Bílina,,aut.nádr. MHD 5:05 5:30 6:28 7:23 8:28 10:28 12:28 13:28 14:30 15:28 16:28 17:05 18:28 21:13 5:05 17:05

 g vlak směr Most odjezd 5:20 5:37 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:22 18:37 21:22 5:37 17:22
22 1 Bílina,,VMG I MHD příjezd 5:09 5:34 17:09 5:09 17:09

Poznámky: W jede v pracovních dnech ## nejede 25.12.2012 a 1.1.2013
E jede v sobotu %# nejede 31.12.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



504 Krupka,Unčín-Teplice-Hostomice-Bílina
linka č. 582504 Krupka,Unčín-Teplice-Hostomice-Bílina Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A  NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 151 167 153 155 157 159 161 163 165

W W W W W W W W W W W W W W W %# EX E$* EX EX EX EX EX EX EX$£
0 1 Krupka,Unčín,U Lípy MHD odjezd 4:15 4:20
1 2 Krupka,Unčín,U parku MHD 4:16 4:21
2 3 Krupka,Maršov,škola MHD 4:18 4:23
2 4 Krupka,Bohosudov,Komenského MHD 4:20 4:25
3 5 Krupka,Bohosudov,nám. MHD 4:22 4:27
4 6 Krupka,,stadion MHD 4:23 4:28
6 7 Teplice,Sobědruhy,nám. MHD 4:26 4:31
7 8 Teplice,Trnovany,Bohosudovská MHD 4:28 4:33
7 9 Teplice,Trnovany,Pluto MHD 4:29 4:34
7 10 Teplice,Trnovany MHD 4:31 4:36
8 11 Teplice,Trnovany,Policie ČR MHD 4:33 4:38

gggg vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:01 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 14:06 15:04 16:06 16:16 17:04 18:06 19:04 4:19 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:16 19:04
9 0 12 Teplice,,aut.nádr. MHD 4:35 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12 4:40 6:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 16:42 19:12

11 2 13 Teplice,,Bílinská MHD 4:40 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 18:17 19:17 4:45 6:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 16:47 19:17
Ý Ý 14 Teplice,,Zámecká zahrada MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
14 5 15 Kladruby 4:44 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 16:51 17:21 18:21 19:21 4:49 6:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 16:51 19:21
16 7 16 Hostomice,,Tuchlov rozc. 4:47 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24 4:52 6:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 16:54 19:24
18 9 17 Hostomice,,nadjezd 4:50 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 18:27 19:27 4:55 6:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 16:57 19:27
19 10 18 Hostomice,,sklárna 4:52 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29 4:57 6:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 16:59 19:29
19 10 19 Hostomice,,nám. 4:54 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:31 19:31 4:59 6:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:01 19:31
19 10 20 Hostomice,,sklárna 4:55 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32 5:00 6:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:02 19:32
20 11 21 Chotějovice 4:57 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:34 19:34 5:02 6:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:04 19:34
21 Ý 22 Ledvice,,úpravna uhlí 4:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 17:06 Ý Ý Ý 5:04 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 17:06 Ý
22 12 23 Chudeřice,,záv. 5:01 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:08 17:36 18:36 19:36 5:06 6:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:08 19:36
23 13 24 Chudeřice,,nám. 5:03 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:10 17:38 18:38 19:38 5:08 6:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:10 19:38
24 14 25 Bílina,,sídliště MHD 5:04 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:11 17:39 18:39 19:39 5:09 6:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:11 19:39
25 15 26 Bílina,,nám. MHD 5:06 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:13 17:41 18:41 19:41 5:11 6:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:13 19:41
Ý Ý 27 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
26 16 28 Bílina,,aut.nádr. MHD 5:08 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:15 17:43 18:43 19:43 5:13 6:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:15 19:43
29 29 Bílina,,VMG I MHD příjezd 5:12 17:19 5:17 17:19

Poznámky: W jede v pracovních dnech $£ nejede 24.12.2012
E jede v sobotu %# nejede 31.12.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky $* nejede 6.7.2013, 28.10.2013
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak
a zastávka je bezbariérově přístupná

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



504 Krupka,Unčín-Teplice-Hostomice-Bílina
linka č. 582504 Krupka,Unčín-Teplice-Hostomice-Bílina Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A  NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154 156 158 160 162 164 166 168

W W W W W W W W W W W W W W %# E $* EX EX EX EX EX EX EX EX$£
0 29 Bílina,,VMG I MHD odjezd 6:06 14:06 18:06 6:06 18:06

0 Ý 28 Bílina,,aut.nádr. MHD 5:13 Ý 7:13 8:13 10:13 12:13 13:13 Ý 15:13 16:13 16:43 17:13 Ý 20:13 5:13 Ý 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 Ý 20:13
1 4 27 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:15 6:11 7:15 8:15 10:15 12:15 13:15 14:11 15:15 16:15 16:45 17:15 18:11 20:15 5:15 6:11 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:11 20:15
Ý Ý 26 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 5 25 Bílina,,sídliště MHD 5:18 6:14 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:14 15:18 16:18 16:48 17:18 18:14 20:18 5:18 6:14 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:14 20:18
3 6 24 Chudeřice,,nám. 5:19 6:15 7:19 8:19 10:19 12:19 13:19 14:15 15:19 16:19 16:49 17:19 18:15 20:19 5:19 6:15 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:15 20:19
4 7 23 Chudeřice,,záv. 5:21 6:17 7:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:17 15:21 16:21 16:51 17:21 18:17 20:21 5:21 6:17 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:17 20:21
Ý 8 22 Ledvice,,úpravna uhlí Ý 6:20 Ý Ý Ý Ý Ý 14:20 Ý Ý Ý Ý 18:20 Ý Ý 6:20 Ý Ý Ý Ý Ý 18:20 Ý
5 9 21 Chotějovice 5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23 18:23 20:23 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
6 10 20 Hostomice,,sklárna 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 18:25 20:25 5:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
6 10 19 Hostomice,,nám. 5:26 6:26 7:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 18:26 20:26 5:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
6 10 18 Hostomice,,sklárna 5:27 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 18:27 20:27 5:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
7 11 17 Hostomice,,nadjezd 5:29 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 18:29 20:29 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
9 13 16 Hostomice,,Tuchlov rozc. 5:32 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:32 20:32 5:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

11 15 15 Kladruby 5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:05 17:35 18:35 20:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
14 18 14 Teplice,,Zámecká zahrada MHD 5:39 6:39 7:39 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:09 17:39 18:39 20:39 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
Ý Ý 13 Teplice,,Bílinská MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 20 12 Teplice,,aut.nádr. MHD 5:42 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:12 17:42 18:42 20:42 5:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

gggg vlak směr Ústí nad Labem příjezd 5:50 6:50 7:48 8:50 10:50 12:50 14:50 16:07 16:50 17:37 18:50 20:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
17 11 Teplice,Trnovany,Policie ČR MHD 20:42 20:42
18 10 Teplice,Trnovany MHD 20:44 20:44
18 9 Teplice,Trnovany,Pluto MHD 20:46 20:46
18 8 Teplice,Trnovany,Bohosudovská MHD 20:47 20:47
19 7 Teplice,Sobědruhy,nám. MHD 20:49 20:49
21 6 Krupka,,stadion MHD 20:52 20:52
22 5 Krupka,Bohosudov,nám. MHD 20:53 20:53
23 4 Krupka,Bohosudov,Komenského MHD 20:55 20:55
23 3 Krupka,Maršov,škola MHD 20:57 20:57
24 2 Krupka,Unčín,U parku MHD 20:59 20:59
25 1 Krupka,Unčín,U Lípy MHD příjezd 21:00 21:00

Poznámky: W jede v pracovních dnech $£ nejede 24.12.2012
E jede v sobotu %# nejede 31.12.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky $* nejede 6.7.2013, 28.10.2013

~ spoj jede po jiné trase
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak
a zastávka je bezbariérově přístupná

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



505 Bílina-Ledvice-Hostomice
linka č. 582505 Bílina-Ledvice-Hostomice Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 151 153

W W W W W W W W EXa## EX
g vlak ze směru Ústí nad Labem, Teplice příjezd 4:33 6:22 12:36 14:22 15:21 16:50 4:39
g vlak ze směru Chomutov,Most příjezd 4:45 6:15 7:15 14:15 15:15 16:32 4:45

0 0 1 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 4:33 5:03 6:33 7:23 13:03 14:33 15:33 17:03 5:13 17:13
1 1 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD 4:35 5:05 6:35 | 13:05 14:35 15:35 17:05 5:15 17:15
Ý Ý 3 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 Ý 4 Bílina,,sídl.ZCH Litoměřická MHD 4:39 5:09 Ý Ý Ý Ý Ý 17:09 5:19 17:19
4 2 5 Bílina,,sídliště MHD 4:43 5:13 6:37 | 13:07 14:37 15:37 17:13 5:23 17:23
5 3 6 Chudeřice,,nám. 4:44 5:14 6:38 | 13:08 14:38 15:38 17:14 5:24 17:24
6 4 7 Chudeřice,,záv. 4:46 5:16 6:40 | 13:10 14:40 15:40 17:16 5:26 17:26
7 Ý 8 Ledvice,,úpravna uhlí 4:49 5:19 Ý Ý Ý Ý Ý 17:19 5:29 17:29
8 5 9 Chotějovice 4:51 5:21 6:42 | 13:12 14:42 15:42
9 6 10 Ledvice,,váha 4:52 5:22 6:43 | 13:13 14:43 15:43

10 7 11 Ledvice,,kino 4:54 5:24 6:45 7:35 13:15 14:45 15:45
8 12 Ledvice,,váha 7:37 13:17 14:47
9 13 Chotějovice 7:38 13:18 14:48

10 14 Hostomice,,sklárna 7:40 13:20 14:50
10 15 Hostomice,,nám. MHD příjezd 7:41 13:21 14:51

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 152 154

W W W W W W W W EXa## EX
0 0 15 Hostomice,,nám. odjezd 8:02 13:27 15:12
0 0 14 Hostomice,,sklárna 8:03 13:28 15:13
1 1 13 Chotějovice 8:05 13:30 15:15
2 2 12 Ledvice,,váha 8:06 13:31 15:16

0 3 3 11 Ledvice,,kino 4:55 6:09 6:48 8:08 13:33 15:18 16:08
1 4 4 10 Ledvice,,váha 4:57 6:11 6:50 8:10 13:35 15:20 16:10
2 5 5 9 Chotějovice 4:58 6:12 6:51 8:11 13:36 15:21 16:11
3 6 n 8 Ledvice,,úpravna uhlí 5:01 6:15 Ý Ý Ý Ý Ý 18:14 6:14 18:14
4 7 6 7 Chudeřice,,záv. 5:03 6:17 6:53 8:13 13:38 15:23 16:13 18:16 6:16 18:16
5 8 7 6 Chudeřice,,nám. 5:05 6:19 6:55 8:15 13:40 15:25 16:15 18:18 6:18 18:18
6 9 8 5 Bílina,,sídliště MHD 5:06 6:20 6:56 8:16 13:41 15:26 16:16 18:19 6:19 18:19
Ý 11 Ý 4 Bílina,,sídl.ZCH Litoměřická MHD Ý 6:24 Ý Ý Ý Ý Ý 18:23 6:23 18:23
7 12 9 3 Bílina,,nám. MHD 5:08 6:27 6:58 8:18 13:43 15:28 16:18 18:26 6:26 18:26
Ý Ý Ý 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 13 10 1 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 6:29 8:20 13:45 15:30 16:20 18:28 6:28 18:28

g vlak směr Most, Chomutov odjezd 5:20 6:37 7:22 8:37 14:23 15:37 16:37 18:37 6:37 18:37
g vlak směr Teplice,Ústí nad Labem odjezd 5:16 6:33 7:16 8:33 16:33 18:33 6:33 18:33

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak
## nejede 25.12.2012 a 1.1.2013

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



506 Bílina - Kostomlaty p.Milešovkou - Lovosice
linka č. 582506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice Platí od 1.9.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 151 153 155 159 157

W W W W W W Wa W W )( W Wa EXa EXa EXa EX EXa
g vlak ze směru Chomutov,Most příjezd 5:15 6:32 7:31 9:15 11:15 12:32 13:15 14:32 15:15 16:32 18:32 6:32 10:32 14:32 16:32 18:32

0 1 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 5:23 6:33 7:43 9:23 11:23 12:46 13:47 14:46 15:52 16:50 18:46 6:46 10:46 14:46 16:46 18:46
1 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:25 6:35 7:45 9:25 11:25 12:48 13:49 14:48 15:54 16:52 18:48 6:48 10:48 14:48 16:48 18:48
Ý 3 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 4 Bílina,,sídliště MHD 5:27 6:37 7:47 9:27 11:27 12:50 13:51 14:50 15:56 16:54 18:50 6:50 10:50 14:50 16:50 18:50
3 5 Chudeřice,,nám. 5:28 6:38 7:48 9:28 11:28 12:51 13:52 14:51 15:57 16:55 18:51 6:51 10:51 14:51 16:51 18:51
4 6 Chudeřice,,záv. 5:30 6:40 7:50 9:30 11:30 12:53 13:54 14:53 15:59 16:57 18:53 6:53 10:53 14:53 16:53 18:53
5 7 Chotějovice 5:32 6:42 7:52 9:32 11:32 12:55 13:56 14:55 16:01 16:59 18:55 6:55 10:55 14:55 16:55 18:55
6 8 Hostomice,,sklárna 5:34 6:44 7:54 9:34 11:34 12:57 13:58 14:57 16:03 17:01 18:57 6:57 10:57 14:57 16:57 18:57

e 504 ze směru Teplice příjezd 5:31 6:31 7:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 17:01 18:31
e 485 ze směru Teplice (přes Ohníč) příjezd 7:37 13:58 16:03

6 9 Hostomice,,nám. 5:35 6:45 7:55 9:35 11:35 12:58 13:59 14:58 16:04 17:02 18:58 6:58 10:58 14:58 16:58 18:58
7 10 Světec,,zámecká zahrada 5:37 6:47 7:57 9:37 11:37 13:00 14:01 15:00 16:06 17:04 19:00 7:00 11:00 15:00 17:00 19:00
8 11 Světec,,záv. 5:39 6:49 7:59 9:39 11:39 13:02 14:03 15:02 16:08 17:06 19:02 7:02 11:02 15:02 17:02 19:02
9 12 Světec,,u Holubů 5:41 6:51 8:01 9:41 11:41 13:04 14:05 15:04 16:10 17:08 19:04 7:04 11:04 15:04 17:04 19:04

11 13 Štrbice 5:44 6:54 8:04 9:44 11:44 13:07 14:08 15:07 16:13 17:11 19:07 7:07 11:07 15:07 17:07 19:07
12 14 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 5:46 6:56 8:06 9:46 11:46 13:09 14:10 15:09 16:15 17:13 19:09 7:09 11:09 15:09 17:09 19:09
13 15 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. MHD 5:48 6:58 8:08 9:48 11:48 13:11 14:12 15:11 16:17 17:15 19:11 7:11 11:11 15:11 17:11 19:11

e 144 směr Teplice odjezd 6:00 7:00 14:17 15:17 16:17 17:17
20 16 Velemín,Milešov 7:20 11:20 15:20 17:20
21 17 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 7:22 11:22 15:22 17:22
23 18 Velemín,,Milešovská 7:25 11:25 15:25 17:25
23 19 Velemín,,škola 7:27 11:27 15:27 17:27
23 20 Velemín 7:28 11:28 15:28 17:28
27 21 Velemín,Březno 7:32 11:32 15:32 17:32
29 22 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 7:35 11:35 15:35 17:35
31 23 Vchynice 7:38 11:38 15:38 17:38
32 24 Vchynice,,škola 7:40 11:40 15:40 17:40
32 25 Vchynice,,rozc. 7:41 11:41 15:41 17:41
33 26 Lovosice,,Jabloňová álej 7:43 11:43 15:43 17:43
34 27 Lovosice,,ÚNZ 7:45 11:45 15:45 17:45
35 28 Lovosice,,DELI 7:47 11:47 15:47 17:47
Ý 29 Lovosice,,kostel Ý Ý Ý Ý
35 30 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 7:49 11:49 15:49 17:49

e vlak směr Praha odjezd 7:58 11:58 15:58 17:58
e vlak směr Ústí nad Labem odjezd 7:58 11:58 15:58 17:58

prodloužen prodloužen prodloužen nový

Poznámky: W jede v pracovních dnech )( nejede od 29.10.2013 do 30.10.2013
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
Ý spoj jede po jiné trase a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



506 Bílina - Kostomlaty p.Milešovkou - Lovosice
linka č. 582506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice Platí od 1.9.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 152 154 156 158 160

Wa W W W W W Wa W )( W W W EXa EXa EXa EXa EX
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 7:56 12:56 15:56 17:56
g vlak ze směru Praha příjezd 7:56 12:56 15:56 17:56

0 30 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 8:06 12:06 16:06 18:06
0 29 Lovosice,,kostel 8:08 12:08 16:08 18:08
n 28 Lovosice,,DELI Ý Ý Ý Ý
1 27 Lovosice,,ÚNZ 8:10 12:10 16:10 18:10
2 26 Lovosice,,Jabloňová álej 8:12 12:12 16:12 18:12
3 25 Vchynice,,rozc. 8:14 12:14 16:14 18:14
3 24 Vchynice,,škola 8:15 12:15 16:15 18:15
4 23 Vchynice 8:17 12:17 16:17 18:17
6 22 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 8:20 12:20 16:20 18:20
8 21 Velemín,Březno 8:24 12:24 16:24 18:24

12 20 Velemín 8:29 12:29 16:29 18:29
12 19 Velemín,,škola 8:30 12:30 16:30 18:30
12 18 Velemín,,Milešovská 8:31 12:31 16:31 18:31
14 17 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 8:34 12:34 16:34 18:34
15 16 Velemín,Milešov 8:36 12:36 16:36 18:36

e 144 ze směru Teplice příjezd 5:45 6:52 14:36 15:36 16:36
22 15 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. MHD odjezd 4:45 5:55 7:05 8:09 10:09 12:45 14:45 15:12 15:40 16:40 18:45 4:45 8:45 12:45 16:45 18:45
23 14 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 4:47 5:57 7:07 8:11 10:11 12:47 14:47 15:14 15:42 16:42 18:47 4:47 8:47 12:47 16:47 18:47
24 13 Štrbice 4:49 5:59 7:10 8:13 10:13 12:49 14:49 15:16 15:44 16:44 18:49 4:49 8:49 12:49 16:49 18:49
26 12 Světec,,u Holubů 4:52 6:02 7:14 8:16 10:16 12:52 14:52 15:19 15:47 16:47 18:52 4:52 8:52 12:52 16:52 18:52
27 11 Světec,,záv. 4:54 6:04 7:16 8:18 10:18 12:54 14:54 15:21 15:49 16:49 18:54 4:54 8:54 12:54 16:54 18:54
28 10 Světec,,zámecká zahrada 4:56 6:06 7:19 8:20 10:20 12:56 14:56 15:23 15:51 16:51 18:56 4:56 8:56 12:56 16:56 18:56
29 9 Hostomice,,nám. 4:58 6:08 7:21 8:22 10:22 12:58 14:58 15:25 15:53 16:53 18:58 4:58 8:58 12:58 16:58 18:58

e 485 směr Teplice(přes Ohníč) odjezd 15:55
e 504 směr Teplice odjezd 5:26 6:26 7:26 8:26 10:26 13:26 15:26 16:26 16:56

29 8 Hostomice,,sklárna 4:59 6:09 7:22 8:23 10:23 12:59 14:59 15:26 15:54 16:54 18:59 4:59 8:59 12:59 16:59 18:59
30 7 Chotějovice 5:01 6:11 7:24 8:25 10:25 13:01 15:01 15:28 15:56 16:56 19:01 5:01 9:01 13:01 17:01 19:01
31 6 Chudeřice,,záv. 5:03 6:13 7:26 8:27 10:27 13:03 15:03 15:30 15:58 16:58 19:03 5:03 9:03 13:03 17:03 19:03
32 5 Chudeřice,,nám. 5:05 6:15 7:28 8:29 10:29 13:05 15:05 15:32 16:00 17:00 19:05 5:05 9:05 13:05 17:05 19:05
33 4 Bílina,,sídliště MHD 5:06 6:16 7:29 8:30 10:30 13:06 15:06 15:33 16:01 17:01 19:06 5:06 9:06 13:06 17:06 19:06
34 3 Bílina,,nám. MHD 5:08 6:18 7:31 8:32 10:32 13:08 15:08 15:35 16:03 17:03 19:08 5:08 9:08 13:08 17:08 19:08
Ý 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
35 1 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 6:20 7:33 8:34 10:34 13:10 15:10 15:37 16:05 17:05 19:10 5:10 9:10 13:10 17:10 19:10

g vlak směr Most, Chomutov odjezd 5:20 6:37 8:37 10:37 13:22 15:22 16:23 17:22 19:22 9:22 13:22 17:22 19:22
prodloužen prodloužen prodloužen nový

Poznámky: W jede v pracovních dnech )( nejede od 29.10. do 30.10.2013
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
Ý spoj jede po jiné trase a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



507 Bílina-Hostomice-Velvěty
linka č. 582507 Bílina-Hostomice-Velvěty Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 102

W W
0 1 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10 0 18 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. MHD odjezd 14:20
1 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:12 1 17 Bystřany,Úpořiny MHD 14:23
Ý 3 Bílina,,nám. MHD Ý 2 16 Bystřany,Úpořiny,rozc. 14:24
2 4 Bílina,,sídliště MHD 5:14 4 15 Bžany,Lbín MHD 14:25
3 5 Chudeřice,,nám. 5:15 5 14 Bžany,Lysec MHD 14:27
4 6 Chudeřice,,záv. 5:17 6 13 Bžany,Hradiště MHD 14:29
5 7 Chotějovice 5:19 6 12 Bžany,Hradiště,rozc. MHD 14:30
6 8 Hostomice,,sklárna 5:21 8 11 Ohníč 14:33
6 9 Hostomice,,nám. 5:22 9 10 Ohníč,,mlýn 14:35
8 10 Ohníč,,mlýn 5:25 11 9 Hostomice,,nám. 14:38
9 11 Ohníč 5:27 11 8 Hostomice,,sklárna 14:39

11 12 Bžany,Hradiště,rozc. MHD 5:30 12 7 Chotějovice 14:41
11 13 Bžany,Hradiště MHD 5:31 13 6 Chudeřice,,záv. 14:43
12 14 Bžany,Lysec MHD 5:33 14 5 Chudeřice,,nám. 14:45
13 15 Bžany,Lbín MHD 5:35 15 4 Bílina,,sídliště MHD 14:46
15 16 Bystřany,Úpořiny,rozc. 5:36 16 3 Bílina,,nám. MHD 14:48
16 17 Bystřany,Úpořiny MHD 5:37 Ý 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý
17 18 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. MHD příjezd 5:40 17 1 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 14:50

Poznámky: W jede v pracovních dnech
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



508 Bílina-Lukov-Bílina
linka č. 582508 Bílina-Lukov-Bílina Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 123 119 121 151 153

W W ££ W )( W W££ W )( W ££ W )( W ££ W )( W W %# EX EX
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 6:36 6:36 9:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 18:36 11:21 15:21

0 0 0 0 0 0 1 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 4:00 6:45 6:43 10:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 19:00 11:30 15:30
Ý 1 1 1 1 1 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý 6:47 6:45 10:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 19:02 11:32 15:32
Ý 1 1 1 1 1 3 Bílina,,nám. MHD Ý 6:48 6:46 10:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 19:03 11:33 15:33
Ý Ý Ý Ý 3 3 4 Bílina,,PP II škola Ý Ý Ý Ý Ý 13:08 Ý 14:08 Ý 15:08 Ý Ý Ý Ý
2 3 3 3 3 3 5 Bílina,,poliklinika MHD I 6:51 6:49 10:06 13:06 13:10 14:06 14:10 15:06 15:10 16:06 19:06 11:36 15:36
4 5 5 Ý 5 Ý 6 Kučlín I 6:53 6:51 Ý Ý 13:12 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 6 Ý 6 7 Hrobčice Ý Ý Ý 10:09 13:09 Ý 14:09 14:13 15:09 15:13 16:09 19:09 11:39 15:39
Ý Ý Ý 6 Ý 6 8 Hrobčice,,školka Ý Ý Ý 10:10 13:10 Ý 14:10 14:14 15:10 15:14 16:10 19:10 11:40 15:40
5 6 6 8 6 8 9 Razice I 6:55 6:53 10:14 13:14 13:14 14:14 14:18 15:14 15:18 16:14 19:14 11:44 15:44

10 11 11 13 11 13 10 Štěpánov I 7:00 6:58 10:19 13:19 13:19 14:19 14:23 15:19 15:23 16:19 19:19 11:49 15:49
11 12 12 14 12 14 11 Lukov 4:20 7:03 7:01 10:22 13:22 13:22 14:22 14:26 15:22 15:26 16:22 19:22 11:52 15:52
12 13 13 15 13 15 12 Štěpánov 4:22 7:05 7:05 10:24 13:24 13:24 14:24 14:28 15:24 15:28 16:24 19:24 11:54 15:54
17 18 18 20 18 20 13 Mukov I 7:13 7:13 10:32 13:32 13:32 14:32 14:36 15:32 15:36 16:32 19:32 12:02 16:02
19 20 20 22 20 22 14 Červený Újezd,,UT I 7:16 7:16 10:35 13:35 13:35 14:35 14:39 15:35 15:39 16:35 19:35 12:05 16:05
19 20 20 22 20 22 15 Červený Újezd 4:33 7:18 7:19 10:37 13:37 13:37 14:37 14:41 15:37 15:41 16:37 19:37 12:07 16:07
19 20 20 22 20 22 16 Červený Újezd,,UT 4:35 7:19 7:20 10:38 13:38 13:38 14:38 14:42 15:38 15:42 16:38 19:38 12:08 16:08
21 22 22 24 22 24 17 Mukov 4:38 7:22 7:23 10:41 13:41 13:41 14:41 14:45 15:41 15:45 16:41 19:41 12:11 16:11
24 25 25 27 25 27 18 Razice 4:42 7:26 7:28 10:45 13:45 13:45 14:45 14:48 15:45 15:49 16:45 19:45 12:15 16:15
25 26 26 Ý Ý Ý 19 Kučlín 4:45 7:28 7:30 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 29 27 29 20 Hrobčice,,školka Ý Ý Ý 10:49 13:49 13:49 14:49 14:51 15:49 15:53 16:49 19:49 12:19 16:19
Ý Ý Ý 29 27 29 21 Hrobčice Ý Ý Ý 10:50 13:50 13:50 14:50 14:52 15:50 15:54 16:50 19:50 12:20 16:20
27 28 28 32 30 32 22 Bílina,,poliklinika MHD 4:48 7:31 7:33 10:53 13:53 13:53 14:53 14:55 15:53 15:57 16:53 19:53 12:23 16:23
Ý Ý 28 Ý Ý Ý 23 Bílina,,PP II škola Ý Ý 7:37 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
28 29 29 33 31 33 24 Bílina,,Lidl MHD 4:51 7:34 7:40 10:56 13:56 13:56 14:56 14:58 15:56 16:00 16:56 19:56 12:26 16:26
29 30 30 34 32 34 25 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 4:54 7:36 7:42 10:58 13:58 13:58 14:58 15:00 15:58 16:02 16:58 19:58 12:28 16:28

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:16 7:32 11:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 20:16 12:33 16:33
g vlak směr Most odjezd 5:20 7:37 11:22 14:23 14:23 15:22 15:22 16:23 16:23 17:22 20:37 12:37 16:37

Poznámky: W jede v pracovních dnech )( nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 25.2. do 3.3.2013, od 28.3. do 29.3.2013, od 29.6. do 1.9.2013, od 29.10. do 30.10.2013
E jede v sobotu ££ jede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 25.2. do 3.3.2013, od 28.3. do 29.3.2013, od 29.6. do 1.9.2013, od 29.10. do 30.10.2013
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 31.12.2012
Ý spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
| spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



509 Bílina-Hrobčice-Měrunice
linka č. 582509 Bílina-Hrobčice-Měrunice Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 109 111 113 115

W W W W ££ W )( W W
g vlak ze směru Most příjezd 5:15 10:15 13:15 13:15 15:15 17:15
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:19 13:21 13:36 15:21 17:21

0 0 0 0 0 1 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 10:30 13:30 13:45 15:30 17:30
Ý 1 1 1 1 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý 10:32 13:32 13:47 15:32 17:32
Ý 1 0 1 1 1 3 Bílina,,nám. MHD Ý 7:00 10:33 13:33 13:48 15:33 17:33
1 2 1 2 2 2 4 Bílina,,Lidl MHD I I I I I I I
Ý Ý Ý Ý 3 Ý 5 Bílina,,PP II škola Ý Ý Ý Ý 13:53 Ý Ý
2 3 2 3 3 3 6 Bílina,,poliklinika MHD 5:34 I 10:36 13:36 13:55 15:36 17:36
Ý Ý Ý 5 5 5 7 Kučlín Ý Ý Ý 13:38 13:57 15:38 17:38
Ý Ý Ý 6 6 6 8 Razice Ý Ý Ý 13:40 14:00 15:40 17:40
5 6 5 Ý Ý Ý 9 Hrobčice 5:38 I 10:40 Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 8 8 8 10 Hrobčice,,školka Ý Ý Ý 13:43 14:03 15:43 17:43
Ý 8 Ý 10 10 Ý 11 Chouč,,rozc. Ý Ý 10:43 13:47 14:07 15:47 Ý
Ý 9 Ý 11 11 Ý 12 Hrobčice,Mirošovice,zámek Ý Ý 10:45 13:49 14:09 15:49 Ý
7 9 7 11 11 10 13 Hrobčice,Mirošovice 5:41 I 10:46 13:50 14:10 15:50 17:47

10 12 10 14 14 13 14 Měrunice,,rozc. 5:45 I 10:50 13:54 I 15:54 17:51
Ý Ý 11 Ý 15 Ý 15 Žichov Ý 7:15 Ý Ý 14:16 Ý Ý
11 13 13 15 17 14 16 Měrunice příjezd 5:47 7:17 10:52 13:56 14:20 15:56 17:53

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 106 104 108 110 112 114 116 118

W W )( W ££ W W )( W ££ W )( W W
0 0 0 16 Měrunice odjezd 6:00 10:57 13:25 14:00 14:25 16:00 18:00
Ý Ý Ý 15 Žichov Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
1 1 0 1 14 Měrunice,,rozc. 6:02 6:57 6:57 10:59 13:27 14:02 14:27 16:02 18:02
4 4 3 4 13 Hrobčice,Mirošovice 6:06 7:01 7:01 11:03 13:31 14:06 14:31 16:06 18:06
Ý 4 3 Ý 12 Hrobčice,Mirošovice,zámek Ý 7:03 7:02 11:04 13:32 Ý Ý Ý Ý
Ý 5 4 Ý 11 Chouč,,rozc. Ý 7:05 7:04 11:06 13:34 Ý Ý Ý Ý
6 Ý Ý Ý 10 Hrobčice,,školka 6:11 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 7 6 6 9 Hrobčice Ý 7:10 7:08 11:09 13:37 14:09 14:34 16:09 18:09
8 Ý Ý Ý 8 Razice 6:14 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
9 Ý Ý Ý 7 Kučlín 6:16 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

11 10 9 9 6 Bílina,,poliklinika MHD 6:18 7:14 7:12 11:13 13:41 14:13 14:38 16:13 18:13
Ý Ý 9 Ý 5 Bílina,,PP II škola Ý 7:16 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
12 11 10 10 4 Bílina,,Lidl MHD 6:21 7:19 7:15 11:16 13:44 14:16 14:41 16:16 18:16
Ý Ý Ý Ý 3 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
13 12 11 11 1 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 6:23 7:23 7:19 11:18 13:46 14:18 14:43 16:18 18:18

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 6:33 7:32 8:16 14:16 14:33 16:33 18:33
g vlak směr Most odjezd 6:37 7:37 11:22 14:37 16:37 18:37

Poznámky: W jede v pracovních dnech
Ý spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak
)( nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 25.2. do 3.3.2013, od 28.3. do 29.3.2013, od 29.6. do 1.9.2013, od 29.10. do 30.10.2013
££ jede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 25.2. do 3.3.2013, od 28.3. do 29.3.2013, od 29.6. do 1.9.2013, od 29.10. do 30.10.2013

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



513 Ledvice-Bílina-Braňany Linka od 1.9.2013 neobjednána

linka č. 582513 Ledvice-Bílina-Braňany Platí od 9.12.2012 do 31.8.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 109 102 104 110

W W W W W W
1 Ledvice,,úpravna uhlí 0 10 Braňany,,závod odjezd 4:40 6:47 15:07
2 Bílina,,VMG I MHD 1 9 Braňany 4:42 6:49 15:09
e 505,501 ze směru Ledvice příjezd 6:25 14:30 4 8 Želenice 4:46 6:53 15:13

0 3 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 4:20 6:30 14:50 5 7 Želenice,,štěrkovna 4:48 6:55 15:15
1 4 Bílina,,Lidl MHD I I I 6 6 Liběšice 4:50 6:57 15:17
1 5 Bílina,,Újezd 4:22 6:32 14:52 10 5 Bílina,,Újezd 4:54 7:02 15:22
5 6 Liběšice 4:30 6:37 14:57 10 4 Bílina,,Lidl MHD 4:55 7:03 15:23
6 7 Želenice,,štěrkovna 4:32 6:39 14:59 11 3 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 4:57 7:05 15:25
7 8 Želenice 4:34 6:41 15:01 e 505 směr Ledvice odjezd 5:03 7:23 15:33

10 9 Braňany 4:39 6:45 15:05 2 Bílina,,VMG I MHD
11 10 Braňany,,závod příjezd 4:40 6:47 15:07 1 Ledvice,,úpravna uhlí

zrušen zrušen zrušen zrušen zrušen zrušen
Poznámky: W jede v pracovních dnech

I spoj příslušnou zastávkou projíždí
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

e možnost přestupu na autobus

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



526 Litvínov,Záluží-Osek-Hrob-Košťany
linka č. 572526 Litvínov,Záluží-Osek-Hrob-Košťany Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 151 153 155 157 159 161 163

W W W W W W W W %# W %# EX## EX EX EX EX EX EX$£
0 1 Záluží,,CHEMOPETROL MHD odjezd 6:28 14:28 18:28 6:28 18:28
1 2 Záluží,,Petrochemie MHD 6:30 14:30 18:30 6:30 18:30
2 3 Záluží,,důl Hlubina MHD 6:32 14:32 18:32 6:32 18:32
4 0 4 Litvínov,,nádraží MHD 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:25 18:35 20:25 22:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:15 18:35
5 1 5 Litvínov,,Jiráskova MHD 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:27 18:37 20:27 22:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:17 18:37
5 1 6 Litvínov,,prům. zóna MHD 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:28 18:38 20:28 22:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:18 18:38
6 2 7 Litvínov,,u hřbitova 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:29 18:39 20:29 22:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:19 18:39
7 3 8 Lom,,Červený kříž MHD 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:31 18:41 20:31 22:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:21 18:41
8 4 9 Lom,,nám. MHD 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:33 18:43 20:33 22:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:23 18:43

12 8 10 Osek,,klášter I I I I I I I I I I I I I I I I
12 8 11 Osek,,nám. MHD 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:38 18:48 20:38 22:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:28 18:48
12 8 12 Osek,,Národní dům MHD 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:39 18:49 20:39 22:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:29 18:49

e 501 směr Duchcov, Bílina odjezd 6:53 12:58 14:58 20:43 16:33
Ý 9 13 Osek,,sídliště MHD Ý 8:50 10:50 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:50 Ý 12:50 Ý 16:30 Ý
13 14 Osek,,Tyršova MHD 6:51 12:51 14:51 16:41 18:51 20:41 22:51 6:51 10:51 14:51 18:51
14 15 Háj u Duchcova,,Horní Háj MHD 6:53 12:53 14:53 16:43 18:53 20:43 22:53 6:53 10:53 14:53 18:53
15 16 Háj u Duchcova,,statek MHD 6:54 12:54 14:54 16:44 18:54 20:44 22:54 6:54 10:54 14:54 18:54
16 17 Hrob,Křižanov MHD 6:56 12:56 14:56 16:46 18:56 20:46 22:56 6:56 10:56 14:56 18:56
17 18 Hrob,,Beseda MHD 6:58 12:58 14:58 16:48 18:58 20:48 22:58 6:58 10:58 14:58 18:58
17 19 Hrob MHD 6:59 12:59 14:59 16:49 18:59 20:49 22:59 6:59 10:59 14:59 18:59
18 20 Hrob,Mlýny MHD 23:00 19:00
19 21 Košťany,Střelná MHD 23:01 19:01
20 22 Košťany,,nám. MHD příjezd 23:02 19:02

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 152 154 156 158 160 162 164

W W W W W W W W %# W %# EX## EX EX EX EX EX EX$£
0 22 Košťany,,nám. MHD odjezd 4:34 4:34
1 21 Košťany,Střelná MHD 4:36 4:36
2 20 Hrob,Mlýny MHD 4:38 4:38
3 19 Hrob MHD 4:40 7:00 13:00 15:00 16:50 19:00 20:50 4:40 9:00 13:00 16:50
3 18 Hrob,,Beseda MHD 4:41 7:01 13:01 15:01 16:51 19:01 20:51 4:41 9:01 13:01 16:51
4 17 Hrob,Křižanov MHD 4:43 7:03 13:03 15:03 16:53 19:03 20:53 4:43 9:03 13:03 16:53
5 16 Háj u Duchcova,,statek MHD 4:45 7:05 13:05 15:05 16:55 19:05 20:55 4:45 9:05 13:05 16:55
6 15 Háj u Duchcova,,Horní Háj MHD 4:46 7:06 13:06 15:06 16:56 19:06 20:56 4:46 9:06 13:06 16:56
7 14 Osek,,Tyršova MHD 4:48 7:08 13:08 15:08 16:58 19:08 20:58 4:48 9:08 13:08 16:58
Ý 0 13 Osek,,sídliště MHD Ý Ý 9:09 11:09 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 7:09 Ý 11:09 Ý 15:09 Ý

e 501 ze směru Bílina, Duchcov příjezd 4:45 6:50 12:55 14:55 16:30 18:55 6:55
8 1 12 Osek,,Národní dům MHD 4:50 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:00 19:10 21:00 4:50 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:00
8 1 11 Osek,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 1 10 Osek,,klášter 4:51 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:01 19:11 21:01 4:51 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:01

12 5 9 Lom,,nám. MHD 4:56 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:06 19:16 21:06 4:56 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:06
13 6 8 Lom,,Červený kříž MHD 4:58 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:08 19:18 21:08 4:58 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:08
14 7 7 Litvínov,,u hřbitova 5:00 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:10 19:20 21:10 5:00 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:10
15 8 6 Litvínov,,prům. zóna MHD 5:01 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:11 19:21 21:11 5:01 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:11
15 8 5 Litvínov,,Jiráskova MHD 5:02 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:12 19:22 21:12 5:02 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:12
16 9 4 Litvínov,,nádraží MHD 5:04 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:14 19:24 21:14 5:04 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:14
18 3 Záluží,,důl Hlubina MHD 5:07 17:17 5:07 17:17
19 2 Záluží,,Petrochemie MHD 5:09 17:19 5:09 17:19
20 1 Záluží,,CHEMOPETROL MHD příjezd 5:11 17:21 5:11 17:21

Poznámky: W jede v pracovních dnech Ý spoj jede po jiné trase ## nejede 25.12.2012 a 1.1.2013 e možnost přestupu na autobus
E jede v sobotu I spoj příslušnou zastávkou projíždí $£ nejede 24.12.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky MHDestupu na městkou hromadnou dopravu %# nejede 31.12.2012

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



701 Louny-Kozly-Bílina
linka č. 562701 Louny-Kozly-Bílina Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

201 203 205 221 207 209 211 213 215 217 219 151 153 155

W W W W W W W )( W W W W EXa EXa EXa$£
g U11 ze směru Postoloprty příjezd 5:22 6:22 8:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
g U12 ze směru Rakovník příjezd 5:12 6:12 8:12 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12

0 0 0 0 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:24 6:29 8:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
1 1 1 1 2 Louny,,Žižkova MHD 4:18 5:28 6:33 8:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
3 3 3 3 3 Dobroměřice MHD 4:21 5:31 6:36 8:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
4 4 4 4 4 Dobroměřice,,Jednota MHD 4:22 5:32 6:37 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Ý Ý Ý 4 5 Dobroměřice,,STS MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý | Ý Ý
Ý Ý Ý 4 6 Dobroměřice,,ZZN MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:38 Ý Ý
Ý Ý Ý 4 7 Dobroměřice,,U Kádnera MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:39 Ý Ý
Ý Ý Ý 5 8 Lenešice,,žel.st. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:40 Ý Ý
Ý Ý Ý 5 9 Lenešice,,nákup.stř. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:44 Ý Ý
8 8 8 11 10 Raná 4:28 5:38 6:43 8:43 12:43 13:43 14:43 15:50 16:43 17:43
Ý Ý Ý 13 11 Raná,Hrádek Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:52 Ý Ý
8 8 8 15 12 Raná 4:28 5:38 6:43 8:43 12:43 13:43 14:43 15:54 16:43 17:43
Ý Ý Ý 18 13 Libčeves,Mnichov Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:57 Ý Ý
Ý Ý Ý 19 14 Libčeves,Charvatce Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:59 Ý Ý
11 11 11 23 15 Odolice,,rozc.0.5 4:31 5:41 6:46 8:46 12:46 13:46 14:46 16:04 16:46 17:46
Ý Ý 13 Ý 16 Bělušice,,ObÚ Ý Ý Ý Ý Ý 13:49 Ý Ý Ý Ý
13 13 15 25 17 Kozly 4:34 5:44 6:49 8:49 12:49 13:52 14:49 16:07 16:49 17:49

e 545 směr Most odjezd 4:52 5:52 6:52 8:52 12:52 15:04 16:52
e 545 směr Lovosice odjezd 4:56 5:56 6:51 8:56 12:56 14:56 16:56

14 14 18 Kozly,,rozc. 4:36 6:51 8:51 12:51 14:51 16:51
Ý 0 Ý 19 Žichov Ý Ý Ý Ý Ý Ý 10:00 14:00 17:55
16 1 16 20 Měrunice,,rozc. 4:39 6:57 8:54 12:54 14:54 16:54 I I I
17 2 17 21 Měrunice 4:41 7:19 8:56 12:56 14:56 16:56 10:03 14:03 17:58
20 5 20 22 Tvrdín 4:45 7:23 9:00 13:00 15:00 17:00 10:07 14:07 18:02
21 6 21 23 Mrzlice 4:47 7:25 9:02 13:02 15:02 17:02 10:09 14:09 18:04
22 7 22 24 Razice 4:49 7:27 9:04 13:04 15:04 17:04 10:11 14:11 18:06
24 9 24 25 Hrobčice,,školka 4:52 7:30 9:07 13:07 15:07 17:07 10:14 14:14 18:09
24 9 24 26 Hrobčice 4:53 7:32 9:08 13:08 15:08 17:08 10:15 14:15 18:10
27 12 27 27 Bílina,,poliklinika MHD 4:56 7:35 9:11 13:11 15:11 17:11 10:18 14:18 18:13
Ý Ý 27 28 Bílina,,PP II škola Ý 7:37 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
28 13 28 29 Bílina,,Lidl MHD 4:59 7:40 9:14 13:14 15:14 17:14 10:21 14:21 18:16
Ý Ý Ý 30 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 31 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
29 14 29 32 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 5:01 7:42 9:16 13:16 15:16 17:16 10:23 14:23 18:18

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:33 8:16 10:33 14:33 18:33
g vlak směr Most odjezd 5:20 9:22 13:22 15:22 17:22 10:37 14:37 18:37

Poznámky: W jede v pracovních dnech )( nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3. do 29.3.2013, od 29.6. do 1.9.2013, od 29.10. do 30.10.2013
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
| spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



701 Louny-Kozly-Bílina
linka č. 562701 Louny-Kozly-Bílina Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 210 222 212 214 216 218 220 152 154 156

W W W W W W )( W )( W W W W EXa EXa EXa$£
g U1 ze směru Most příjezd 6:15 8:15 12:15 14:15 16:15 18:15 9:15 13:15 17:15
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 6:22 14:22 16:22 18:22 9:21 13:21 17:21

0 0 0 0 32 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 6:27 8:30 12:30 13:00 14:46 16:30 18:30 9:30 13:30 17:30
1 1 1 1 31 Bílina,,pož.zbroj. MHD 6:29 8:32 12:32 13:02 14:48 16:32 18:32 9:32 13:32 17:32
1 1 1 1 30 Bílina,,nám. MHD 6:30 8:33 12:33 13:03 14:49 16:33 18:33 9:33 13:33 17:33
2 2 2 2 29 Bílina,,Lidl MHD I I I I I I I I I I
Ý Ý 3 Ý 28 Bílina,,PP II škola Ý Ý Ý 13:06 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
3 3 3 3 27 Bílina,,poliklinika MHD 6:33 8:36 12:36 13:08 14:52 16:36 18:36 9:36 13:36 17:36
6 6 6 6 26 Hrobčice 6:36 8:39 12:39 13:11 14:55 16:39 18:39 9:39 13:39 17:39
6 6 6 6 25 Hrobčice,,školka 6:37 8:40 12:40 13:12 14:56 16:40 18:40 9:40 13:40 17:40
8 8 8 8 24 Razice 6:40 8:43 12:43 13:15 14:59 16:43 18:43 9:43 13:43 17:43
9 9 9 9 23 Mrzlice 6:42 8:45 12:45 13:17 15:01 16:45 18:45 9:45 13:45 17:45

10 10 10 10 22 Tvrdín 6:44 8:47 12:47 13:19 15:03 16:47 18:47 9:47 13:47 17:47
13 13 13 13 21 Měrunice 6:48 8:51 12:51 13:23 15:07 16:51 18:51 9:51 13:51 17:51
14 14 14 20 Měrunice,,rozc. 6:51 8:54 12:54 15:10 16:54 18:54 I I I
Ý Ý 15 19 Žichov Ý Ý Ý Ý Ý Ý 9:54 13:54 17:54
16 16 18 Kozly,,rozc. 6:53 8:56 12:56 15:12 16:56 18:56

e 545 ze směru Lovosice příjezd 6:52 8:52 12:52 15:04 15:52 16:52 18:52
e 545 ze směru Most příjezd 5:56 6:51 8:56 12:56 14:56 15:56 16:56 18:56

0 0 17 17 17 Kozly 4:50 5:58 6:55 8:58 12:58 13:58 15:14 16:07 16:58 18:58
Ý Ý 19 Ý 16 Bělušice,,ObÚ Ý Ý 6:58 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 2 21 19 15 Odolice,,rozc.0.5 4:53 6:01 7:01 9:01 13:01 14:01 15:17 16:10 17:01 19:01
Ý Ý 25 Ý 14 Libčeves,Charvatce Ý Ý 7:06 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 26 Ý 13 Libčeves,Mnichov Ý Ý 7:08 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 5 29 22 12 Raná 4:56 6:04 7:11 9:04 13:04 14:04 15:20 16:13 17:04 19:04
7 Ý 31 Ý 11 Raná,Hrádek 4:59 Ý 7:14 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
9 5 33 22 10 Raná 5:02 6:04 7:17 9:04 13:04 14:04 15:20 16:13 17:04 19:04

15 11 39 Ý 9 Lenešice,,nákup.stř. MHD 5:08 6:10 7:23 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
15 11 39 Ý 8 Lenešice,,žel.st. MHD 5:09 6:11 7:24 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 12 40 Ý 7 Dobroměřice,,U Kádnera MHD 5:11 6:13 7:26 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 12 40 Ý 6 Dobroměřice,,ZZN MHD | | | Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 12 40 Ý 5 Dobroměřice,,STS MHD 5:12 6:14 7:27 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 12 40 26 4 Dobroměřice,,Jednota MHD 5:13 6:15 7:28 9:10 13:10 14:10 15:26 16:19 17:10 19:10
17 13 41 27 3 Dobroměřice MHD 5:15 6:17 7:30 9:12 13:12 14:12 15:28 16:21 17:12 19:12
19 15 43 29 2 Louny,,Žižkova;MHD MHD 5:18 6:20 7:33 9:15 13:15 14:15 15:31 16:24 17:15 19:15
20 16 44 30 1 Louny,,aut.nádr.;MHD MHD příjezd 5:21 6:23 7:36 9:18 13:18 14:18 15:34 16:27 17:18 19:18

g U11 směr Postoloprty odjezd 5:31 6:31 9:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31
g U12 směr Rakovník odjezd 5:39 6:55 7:41 9:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39

Poznámky: W jede v pracovních dnech )( nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3. do 29.3.2013, od 29.6. do 1.9.2013, od 29.10. do 30.10.2013
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
| spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



 

  

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014. 



Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 101 34,09 5,16 42,0 252 10 584,00 306 195,12
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 102 34,09 3,31 20,0 252 5 040,00 155 131,20
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 103 34,09 0,25 6,0 198 1 188,00 40 201,92
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 104 34,09 8,25 19,0 252 4 788,00 123 721,92
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 106 34,09 9,87 39,0 252 9 828,00 238 034,16
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 107 34,09 6,96 20,0 252 5 040,00 136 735,20
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 108 34,09 14,82 20,0 252 5 040,00 97 120,80
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 110 34,09 2,92 6,0 198 1 188,00 37 029,96
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 112 34,09 5,27 42,0 252 10 584,00 305 030,88
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 113 34,09 5,54 39,0 252 9 828,00 280 589,40
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 115 34,09 8,32 39,0 252 9 828,00 253 267,56
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 117 34,09 4,53 19,0 252 4 788,00 141 533,28
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 118 34,09 2,80 39,0 252 9 828,00 307 518,12
Bílinsko 488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 34,09 2,07 11,0 252 2 772,00 88 759,44
Bílinsko 488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 34,09 10,68 29,0 252 7 308,00 171 080,28
Bílinsko 488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 34,09 11,59 18,0 252 4 536,00 102 060,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 101 34,09 0,95 18,0 252 4 536,00 150 323,04
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 102 34,09 10,71 22,0 252 5 544,00 129 618,72
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 103 34,09 7,55 29,0 252 7 308,00 193 954,32
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 104 34,09 13,76 22,0 252 5 544,00 112 709,52
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 105 34,09 7,28 22,0 252 5 544,00 148 634,64
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 106 34,09 1,56 29,0 252 7 308,00 237 729,24
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 107 34,09 6,20 26,0 252 6 552,00 182 735,28
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 108 34,09 6,90 18,0 252 4 536,00 123 333,84
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 109 34,09 5,98 25,0 252 6 300,00 177 093,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 110 34,09 3,83 25,0 252 6 300,00 190 638,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 111 34,09 5,69 25,0 252 6 300,00 178 920,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 112 34,09 3,83 25,0 252 6 300,00 190 638,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 113 34,09 4,89 18,0 252 4 536,00 132 451,20
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 114 34,09 4,38 25,0 252 6 300,00 187 173,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 115 34,09 4,36 29,0 252 7 308,00 217 266,84
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 116 34,09 10,51 18,0 252 4 536,00 106 958,88
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 117 34,09 12,86 22,0 252 5 544,00 117 699,12
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 118 34,09 10,85 28,0 252 7 056,00 163 981,44
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 119 34,09 3,03 25,0 252 6 300,00 195 678,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 120 34,09 4,66 18,0 252 4 536,00 133 494,48
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 121 34,09 2,47 18,0 252 4 536,00 143 428,32
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 122 34,09 5,91 25,0 252 6 300,00 177 534,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 123 34,09 3,42 29,0 252 7 308,00 224 136,36
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 124 34,09 6,57 22,0 252 5 544,00 152 570,88
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 125 34,09 3,42 22,0 252 5 544,00 170 034,48
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 126 34,09 1,91 29,0 252 7 308,00 235 171,44
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 127 34,09 0,95 18,0 252 4 536,00 150 323,04
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 128 34,09 2,53 18,0 252 4 536,00 143 156,16
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 151 34,09 3,62 22,0 113 2 486,00 75 748,42
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 152 34,09 6,43 22,0 113 2 486,00 68 762,76
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 153 34,09 2,69 22,0 113 2 486,00 78 060,40
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 154 34,09 7,40 22,0 113 2 486,00 66 351,34
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 101 34,09 9,90 29,0 252 7 308,00 176 780,52
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 102 34,09 17,55 16,0 252 4 032,00 66 689,28
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 103 34,09 7,13 16,0 252 4 032,00 108 702,72
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 104 34,09 24,14 20,0 252 5 040,00 50 148,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 105 34,09 9,11 16,0 252 4 032,00 100 719,36
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 106 34,09 26,97 16,0 252 4 032,00 28 707,84
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 107 34,09 12,89 16,0 252 4 032,00 85 478,40
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 108 34,09 22,47 16,0 252 4 032,00 46 851,84
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 109 34,09 4,95 16,0 252 4 032,00 117 492,48
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 110 34,09 15,85 16,0 252 4 032,00 73 543,68
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 111 34,09 14,20 16,0 252 4 032,00 80 196,48
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 112 34,09 15,63 16,0 252 4 032,00 74 430,72
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 113 34,09 20,67 16,0 252 4 032,00 54 109,44
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 114 34,09 12,47 16,0 252 4 032,00 87 171,84
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 115 34,09 21,76 16,0 252 4 032,00 49 714,56
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 116 34,09 14,80 20,0 252 5 040,00 97 221,60

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

1



Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 117 34,09 18,34 16,0 252 4 032,00 63 504,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 118 34,09 11,56 16,0 252 4 032,00 90 840,96
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 119 34,09 22,56 16,0 252 4 032,00 46 488,96
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 120 34,09 8,86 16,0 252 4 032,00 101 727,36
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 121 34,09 15,93 16,0 252 4 032,00 73 221,12
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 122 34,09 1,66 16,0 252 4 032,00 130 757,76
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 123 34,09 8,13 20,0 252 5 040,00 130 838,40
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 124 34,09 5,48 16,0 252 4 032,00 115 355,52
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 125 34,09 12,63 16,0 252 4 032,00 86 526,72
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 126 34,09 7,53 20,0 252 5 040,00 133 862,40
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 127 34,09 10,09 16,0 252 4 032,00 96 768,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 128 34,09 2,81 25,0 252 6 300,00 197 064,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 129 34,09 8,44 16,0 252 4 032,00 103 420,80
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 151 34,09 4,91 29,0 113 3 277,00 95 622,86
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 152 34,09 4,87 16,0 50 800,00 23 376,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 153 34,09 4,36 16,0 113 1 808,00 53 751,84
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 154 34,09 6,92 20,0 113 2 260,00 61 404,20
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 155 34,09 3,97 16,0 113 1 808,00 54 456,96
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 156 34,09 5,31 16,0 113 1 808,00 52 034,24
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 157 34,09 5,02 16,0 113 1 808,00 52 558,56
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 158 34,09 6,21 16,0 113 1 808,00 50 407,04
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 159 34,09 8,71 16,0 113 1 808,00 45 887,04
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 160 34,09 9,05 16,0 113 1 808,00 45 272,32
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 161 34,09 6,72 16,0 113 1 808,00 49 484,96
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 162 34,09 11,00 16,0 113 1 808,00 41 746,72
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 163 34,09 7,48 20,0 113 2 260,00 60 138,60
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 164 34,09 7,46 16,0 113 1 808,00 48 147,04
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 165 34,09 9,23 16,0 113 1 808,00 44 946,88
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 166 34,09 8,48 20,0 113 2 260,00 57 878,60
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 167 34,09 1,46 16,0 50 800,00 26 104,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 168 34,09 2,27 25,0 113 2 825,00 89 891,50
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 101 34,09 7,38 10,0 252 2 520,00 67 309,20
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 102 34,09 4,81 8,0 252 2 016,00 59 028,48
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 103 34,09 23,46 10,0 252 2 520,00 26 787,60
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 104 34,09 7,45 10,0 252 2 520,00 67 132,80
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 105 34,09 0,53 7,0 252 1 764,00 59 199,84
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 106 34,09 4,71 6,0 252 1 512,00 44 422,56
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 107 34,09 5,56 10,0 252 2 520,00 71 895,60
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 108 34,09 5,31 10,0 252 2 520,00 72 525,60
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 109 34,09 5,36 10,0 252 2 520,00 72 399,60
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 110 34,09 7,22 10,0 252 2 520,00 67 712,40
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 111 34,09 3,71 10,0 252 2 520,00 76 557,60
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 112 34,09 1,29 10,0 252 2 520,00 82 656,00
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 113 34,09 3,29 7,0 252 1 764,00 54 331,20
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 114 34,09 1,12 7,0 252 1 764,00 58 159,08
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 115 34,09 8,37 7,0 252 1 764,00 45 370,08
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 116 34,09 9,92 7,0 252 1 764,00 42 635,88
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 151 34,09 11,32 7,0 113 791,00 18 011,07
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 152 34,09 6,92 7,0 113 791,00 21 491,47
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 153 34,09 6,92 7,0 113 791,00 21 491,47
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 154 34,09 6,74 7,0 113 791,00 21 633,85
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 101 34,09 1,40 13,0 252 3 276,00 107 092,44
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 102 34,09 5,41 13,0 252 3 276,00 93 955,68
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 103 34,09 5,33 13,0 252 3 276,00 94 217,76
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 104 34,09 3,41 13,0 252 3 276,00 100 507,68
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 105 34,09 1,51 13,0 252 3 276,00 106 732,08
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 106 34,09 7,86 13,0 252 3 276,00 85 929,48
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 107 34,09 1,03 13,0 252 3 276,00 108 304,56
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 108 34,09 3,43 13,0 252 3 276,00 100 442,16
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 109 34,09 4,29 13,0 252 3 276,00 97 624,80
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 110 34,09 2,64 13,0 252 3 276,00 103 030,20
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 111 34,09 3,86 13,0 252 3 276,00 99 033,48
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 112 34,09 6,42 13,0 252 3 276,00 90 646,92
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 113 34,09 4,46 13,0 252 3 276,00 97 067,88
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 114 34,09 3,58 13,0 252 3 276,00 99 950,76
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 115 34,09 3,65 13,0 252 3 276,00 99 721,44
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 116 34,09 1,68 13,0 198 2 574,00 83 423,34
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 117 34,09 2,87 13,0 198 2 574,00 80 360,28

2



Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 118 34,09 1,64 13,0 252 3 276,00 106 306,20
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 119 34,09 2,14 13,0 252 3 276,00 104 668,20
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 120 34,09 1,49 13,0 252 3 276,00 106 797,60
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 121 34,09 4,24 13,0 252 3 276,00 97 788,60
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 122 34,09 0,84 13,0 252 3 276,00 108 927,00
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 151 34,09 1,43 13,0 74 962,00 31 418,92 do 31.8.2013

Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 151 34,09 1,43 35,0 39 1 365,00 44 580,90 nový od 1.9.2013

Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 152 34,09 0,54 13,0 113 1 469,00 49 284,95
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 153 34,09 1,76 13,0 74 962,00 31 101,46 do 31.8.2013

Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 153 34,09 1,76 35,0 39 1 365,00 44 130,45 nový od 1.9.2013

Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 154 34,09 1,10 13,0 74 962,00 31 736,38 do 31.8.2013

Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 154 34,09 1,10 35,0 39 1 365,00 45 031,35 nový od 1.9.2013

Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 155 34,09 2,15 13,0 74 962,00 30 726,28 do 31.8.2013

Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 155 34,09 2,15 35,0 39 1 365,00 43 598,10 nový od 1.9.2013

Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 156 34,09 2,67 13,0 74 962,00 30 226,04 do 31.8.2013

Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 156 34,09 2,67 35,0 39 1 365,00 42 888,30 nový od 1.9.2013

Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 157 34,09 2,62 13,0 113 1 469,00 46 229,43
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 158 34,09 2,48 13,0 74 962,00 30 408,82 do 31.8.2013

Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 158 34,09 2,48 35,0 39 1 365,00 43 147,65 nový od 1.9.2013

Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 159 34,09 2,00 35,0 39 1 365,00 43 802,85 nový od 1.9.2013

Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 160 34,09 2,00 35,0 39 1 365,00 43 802,85 nový od 1.9.2013

Bílinsko 507 Bílina-Hostomice-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 34,09 7,54 17,0 252 4 284,00 113 740,20
Bílinsko 507 Bílina-Hostomice-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 34,09 4,08 17,0 252 4 284,00 128 562,84
Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 101 34,09 1,31 29,0 252 7 308,00 239 556,24

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 103 34,09 1,43 30,0 54 1 620,00 52 909,20

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 105 34,09 6,57 30,0 198 5 940,00 163 468,80

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 107 34,09 3,88 34,0 252 8 568,00 258 839,28

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 109 34,09 1,59 34,0 54 1 836,00 59 670,00

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 111 34,09 4,72 32,0 198 6 336,00 186 088,32

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 113 34,09 0,75 34,0 54 1 836,00 61 212,24

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 115 34,09 2,83 34,0 198 6 732,00 210 442,32

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 117 34,09 0,83 34,0 54 1 836,00 61 065,36

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 119 34,09 1,57 34,0 252 8 568,00 278 631,36

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 121 34,09 0,97 34,0 252 8 568,00 283 772,16

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 123 34,09 1,13 34,0 198 6 732,00 221 886,72

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 151 34,09 1,54 34,0 113 3 842,00 125 057,10

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 153 34,09 1,61 34,0 113 3 842,00 124 788,16

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 101 34,09 3,35 11,0 252 2 772,00 85 211,28

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 102 34,09 4,66 13,0 252 3 276,00 96 412,68

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 103 34,09 0,38 13,0 252 3 276,00 110 433,96

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 104 34,09 0,98 11,0 54 594,00 19 667,34

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 105 34,09 2,63 13,0 252 3 276,00 103 062,96

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 106 34,09 15,22 11,0 198 2 178,00 41 098,86

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 108 34,09 1,27 12,0 252 3 024,00 99 247,68

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 109 34,09 1,41 15,0 54 810,00 26 470,80

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 110 34,09 0,62 12,0 198 2 376,00 79 524,72

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 111 34,09 8,86 17,0 198 3 366,00 84 924,18

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 112 34,09 1,02 11,0 54 594,00 19 643,58

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 113 34,09 4,14 15,0 252 3 780,00 113 211,00

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 114 34,09 0,48 11,0 198 2 178,00 73 202,58

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 115 34,09 1,46 14,0 252 3 528,00 115 118,64

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 116 34,09 0,46 11,0 252 2 772,00 93 222,36

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 118 34,09 0,39 11,0 252 2 772,00 93 416,40

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 101 34,09 0,01 11,0 169 1 859,00 63 354,72 do 31.8.2013

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 102 34,09 2,54 11,0 169 1 859,00 58 651,45 do 31.8.2013

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 103 34,09 0,34 11,0 169 1 859,00 62 741,25 do 31.8.2013

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 104 34,09 1,88 11,0 169 1 859,00 59 878,39 do 31.8.2013

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 109 34,09 2,88 11,0 169 1 859,00 58 019,39 do 31.8.2013

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 110 34,09 0,95 11,0 169 1 859,00 61 607,26 do 31.8.2013

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 101 34,09 4,44 17,0 252 4 284,00 127 020,60

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 102 34,09 12,53 20,0 252 5 040,00 108 662,40

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 103 34,09 4,92 9,0 252 2 268,00 66 157,56

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 104 34,09 5,75 13,0 252 3 276,00 92 841,84

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 105 34,09 8,17 9,0 252 2 268,00 58 786,56

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 106 34,09 10,30 9,0 252 2 268,00 53 955,72

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 107 34,09 4,29 13,0 252 3 276,00 97 624,80

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 108 34,09 5,86 9,0 252 2 268,00 64 025,64

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 109 34,09 12,60 17,0 252 4 284,00 92 063,16

3



Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 110 34,09 5,55 13,0 252 3 276,00 93 497,04

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 111 34,09 3,46 13,0 252 3 276,00 100 343,88

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 112 34,09 3,09 13,0 252 3 276,00 101 556,00

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 113 34,09 6,97 17,0 252 4 284,00 116 182,08

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 114 34,09 4,59 17,0 252 4 284,00 126 378,00

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 115 34,09 0,96 13,0 252 3 276,00 108 533,88

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 116 34,09 1,75 13,0 252 3 276,00 105 945,84

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 117 34,09 1,45 16,0 252 4 032,00 131 604,48

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 118 34,09 0,51 13,0 252 3 276,00 110 008,08

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 151 34,09 3,45 17,0 113 1 921,00 58 859,44

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 152 34,09 5,94 20,0 113 2 260,00 63 619,00

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 153 34,09 4,71 9,0 113 1 017,00 29 879,46

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 154 34,09 2,10 9,0 113 1 017,00 32 533,83

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 155 34,09 1,54 13,0 113 1 469,00 47 815,95

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 156 34,09 3,56 13,0 113 1 469,00 44 848,57

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 157 34,09 2,90 9,0 113 1 017,00 31 720,23

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 158 34,09 2,49 9,0 113 1 017,00 32 137,20

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 159 34,09 4,94 13,0 113 1 469,00 42 821,35

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 160 34,09 5,31 13,0 113 1 469,00 42 277,82

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 161 34,09 1,99 9,0 113 1 017,00 32 645,70

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 162 34,09 2,40 9,0 113 1 017,00 32 228,73

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 163 34,09 3,37 20,0 113 2 260,00 69 427,20

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 164 34,09 6,50 17,0 113 1 921,00 53 000,39

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 201 34,09 4,05 28,0 252 7 056,00 211 962,24

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 202 34,09 4,02 20,0 252 5 040,00 151 552,80

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 203 34,09 0,95 13,0 252 3 276,00 108 566,64

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 204 34,09 6,16 16,0 252 4 032,00 112 613,76

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 205 34,09 3,82 16,0 252 4 032,00 122 048,64

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 206 34,09 5,46 44,0 252 11 088,00 317 449,44

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 207 34,09 4,91 29,0 252 7 308,00 213 247,44

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 208 34,09 3,94 30,0 252 7 560,00 227 934,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 209 34,09 3,78 29,0 252 7 308,00 221 505,48

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 210 34,09 5,63 30,0 252 7 560,00 215 157,60

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 211 34,09 2,13 15,0 198 2 970,00 94 921,20

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 212 34,09 1,58 13,0 198 2 574,00 83 680,74

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 213 34,09 4,11 29,0 252 7 308,00 219 093,84

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 214 34,09 3,71 30,0 252 7 560,00 229 672,80

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 215 34,09 4,29 25,0 252 6 300,00 187 740,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 216 34,09 0,56 13,0 252 3 276,00 109 844,28

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 217 34,09 2,61 29,0 252 7 308,00 230 055,84

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 218 34,09 2,69 30,0 252 7 560,00 237 384,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 219 34,09 3,72 13,0 252 3 276,00 99 492,12

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 220 34,09 2,22 30,0 252 7 560,00 240 937,20

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 221 34,09 12,37 12,0 252 3 024,00 65 681,28

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 222 34,09 8,60 13,0 198 2 574,00 65 611,26

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 151 34,09 1,56 14,0 113 1 582,00 51 462,46

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 152 34,09 1,07 15,0 113 1 695,00 55 968,90

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 153 34,09 1,59 14,0 113 1 582,00 51 415,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 154 34,09 1,31 15,0 113 1 695,00 55 562,10

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 155 34,09 1,33 14,0 113 1 582,00 51 826,32

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 156 34,09 2,16 15,0 113 1 695,00 54 121,35

916 343,00 25 860 479,11

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová

Milan Andert

Datum: 17.1.2013
Ing. Marcel Dlask

ředitel akciové společnosti

Celkem za oblast

4



Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 101 34,09 5,16 42,0 253 10 626,00 307 410,18
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 102 34,09 3,31 20,0 253 5 060,00 155 746,80
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 103 34,09 0,25 6,0 195 1 170,00 39 592,80
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 104 34,09 8,25 19,0 253 4 807,00 124 212,88
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 106 34,09 9,87 39,0 253 9 867,00 238 978,74
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 107 34,09 6,96 20,0 253 5 060,00 137 277,80
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 108 34,09 14,82 20,0 253 5 060,00 97 506,20
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 110 34,09 2,92 6,0 195 1 170,00 36 468,90
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 112 34,09 5,27 42,0 253 10 626,00 306 241,32
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 113 34,09 5,54 39,0 253 9 867,00 281 702,85
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 115 34,09 8,32 39,0 253 9 867,00 254 272,59
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 117 34,09 4,53 19,0 253 4 807,00 142 094,92
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 118 34,09 2,80 39,0 253 9 867,00 308 738,43
Bílinsko 488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 34,09 2,07 11,0 253 2 783,00 89 111,66
Bílinsko 488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 34,09 10,68 29,0 253 7 337,00 171 759,17
Bílinsko 488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 34,09 11,59 18,0 253 4 554,00 102 465,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 101 34,09 0,95 18,0 253 4 554,00 150 919,56
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 102 34,09 10,71 22,0 253 5 566,00 130 133,08
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 103 34,09 7,55 29,0 253 7 337,00 194 723,98
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 104 34,09 13,76 22,0 253 5 566,00 113 156,78
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 105 34,09 7,28 22,0 253 5 566,00 149 224,46
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 106 34,09 1,56 29,0 253 7 337,00 238 672,61
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 107 34,09 6,20 26,0 253 6 578,00 183 460,42
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 108 34,09 6,90 18,0 253 4 554,00 123 823,26
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 109 34,09 5,98 25,0 253 6 325,00 177 795,75
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 110 34,09 3,83 25,0 253 6 325,00 191 394,50
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 111 34,09 5,69 25,0 253 6 325,00 179 630,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 112 34,09 3,83 25,0 253 6 325,00 191 394,50
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 113 34,09 4,89 18,0 253 4 554,00 132 976,80
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 114 34,09 4,38 25,0 253 6 325,00 187 915,75
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 115 34,09 4,36 29,0 253 7 337,00 218 129,01
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 116 34,09 10,51 18,0 253 4 554,00 107 383,32
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 117 34,09 12,86 22,0 253 5 566,00 118 166,18
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 118 34,09 10,85 28,0 253 7 084,00 164 632,16
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 119 34,09 3,03 25,0 253 6 325,00 196 454,50
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 120 34,09 4,66 18,0 253 4 554,00 134 024,22
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 121 34,09 2,47 18,0 253 4 554,00 143 997,48
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 122 34,09 5,91 25,0 253 6 325,00 178 238,50
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 123 34,09 3,42 29,0 253 7 337,00 225 025,79
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 124 34,09 6,57 22,0 253 5 566,00 153 176,32
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 125 34,09 3,42 22,0 253 5 566,00 170 709,22
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 126 34,09 1,91 29,0 253 7 337,00 236 104,66
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 127 34,09 0,95 18,0 253 4 554,00 150 919,56
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 128 34,09 2,53 18,0 253 4 554,00 143 724,24
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 151 34,09 3,62 22,0 113 2 486,00 75 748,42
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 152 34,09 6,43 22,0 113 2 486,00 68 762,76
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 153 34,09 2,69 22,0 113 2 486,00 78 060,40
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 154 34,09 7,40 22,0 113 2 486,00 66 351,34
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 101 34,09 9,90 29,0 253 7 337,00 177 482,03
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 102 34,09 17,55 16,0 253 4 048,00 66 953,92
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 103 34,09 7,13 16,0 253 4 048,00 109 134,08
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 104 34,09 24,14 20,0 253 5 060,00 50 347,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 105 34,09 9,11 16,0 253 4 048,00 101 119,04
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 106 34,09 26,97 16,0 253 4 048,00 28 821,76
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 107 34,09 12,89 16,0 253 4 048,00 85 817,60
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 108 34,09 22,47 16,0 253 4 048,00 47 037,76
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 109 34,09 4,95 16,0 253 4 048,00 117 958,72
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 110 34,09 15,85 16,0 253 4 048,00 73 835,52
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 111 34,09 14,20 16,0 253 4 048,00 80 514,72
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 112 34,09 15,63 16,0 253 4 048,00 74 726,08
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 113 34,09 20,67 16,0 253 4 048,00 54 324,16
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 114 34,09 12,47 16,0 253 4 048,00 87 517,76
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 115 34,09 21,76 16,0 253 4 048,00 49 911,84
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 116 34,09 14,80 20,0 253 5 060,00 97 607,40

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014 

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

5



Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 117 34,09 18,34 16,0 253 4 048,00 63 756,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 118 34,09 11,56 16,0 253 4 048,00 91 201,44
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 119 34,09 22,56 16,0 253 4 048,00 46 673,44
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 120 34,09 8,86 16,0 253 4 048,00 102 131,04
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 121 34,09 15,93 16,0 253 4 048,00 73 511,68
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 122 34,09 1,66 16,0 253 4 048,00 131 276,64
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 123 34,09 8,13 20,0 253 5 060,00 131 357,60
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 124 34,09 5,48 16,0 253 4 048,00 115 813,28
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 125 34,09 12,63 16,0 253 4 048,00 86 870,08
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 126 34,09 7,53 20,0 253 5 060,00 134 393,60
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 127 34,09 10,09 16,0 253 4 048,00 97 152,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 128 34,09 2,81 25,0 253 6 325,00 197 846,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 129 34,09 8,44 16,0 253 4 048,00 103 831,20
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 151 34,09 4,91 29,0 113 3 277,00 95 622,86
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 152 34,09 4,87 16,0 52 832,00 24 311,04
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 153 34,09 4,36 16,0 113 1 808,00 53 751,84
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 154 34,09 6,92 20,0 113 2 260,00 61 404,20
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 155 34,09 3,97 16,0 113 1 808,00 54 456,96
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 156 34,09 5,31 16,0 113 1 808,00 52 034,24
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 157 34,09 5,02 16,0 113 1 808,00 52 558,56
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 158 34,09 6,21 16,0 113 1 808,00 50 407,04
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 159 34,09 8,71 16,0 113 1 808,00 45 887,04
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 160 34,09 9,05 16,0 113 1 808,00 45 272,32
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 161 34,09 6,72 16,0 113 1 808,00 49 484,96
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 162 34,09 11,00 16,0 113 1 808,00 41 746,72
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 163 34,09 7,48 20,0 113 2 260,00 60 138,60
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 164 34,09 7,46 16,0 113 1 808,00 48 147,04
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 165 34,09 9,23 16,0 113 1 808,00 44 946,88
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 166 34,09 8,48 20,0 113 2 260,00 57 878,60
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 167 34,09 1,46 16,0 52 832,00 27 148,16
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 168 34,09 2,27 25,0 113 2 825,00 89 891,50
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 101 34,09 7,38 10,0 253 2 530,00 67 576,30
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 102 34,09 4,81 8,0 253 2 024,00 59 262,72
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 103 34,09 23,46 10,0 253 2 530,00 26 893,90
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 104 34,09 7,45 10,0 253 2 530,00 67 399,20
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 105 34,09 0,53 7,0 253 1 771,00 59 434,76
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 106 34,09 4,71 6,0 253 1 518,00 44 598,84
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 107 34,09 5,56 10,0 253 2 530,00 72 180,90
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 108 34,09 5,31 10,0 253 2 530,00 72 813,40
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 109 34,09 5,36 10,0 253 2 530,00 72 686,90
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 110 34,09 7,22 10,0 253 2 530,00 67 981,10
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 111 34,09 3,71 10,0 253 2 530,00 76 861,40
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 112 34,09 1,29 10,0 253 2 530,00 82 984,00
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 113 34,09 3,29 7,0 253 1 771,00 54 546,80
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 114 34,09 1,12 7,0 253 1 771,00 58 389,87
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 115 34,09 8,37 7,0 253 1 771,00 45 550,12
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 116 34,09 9,92 7,0 253 1 771,00 42 805,07
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 151 34,09 11,32 7,0 113 791,00 18 011,07
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 152 34,09 6,92 7,0 113 791,00 21 491,47
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 153 34,09 6,92 7,0 113 791,00 21 491,47
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 154 34,09 6,74 7,0 113 791,00 21 633,85
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 101 34,09 1,40 13,0 253 3 289,00 107 517,41
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 102 34,09 5,41 13,0 253 3 289,00 94 328,52
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 103 34,09 5,33 13,0 253 3 289,00 94 591,64
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 104 34,09 3,41 13,0 253 3 289,00 100 906,52
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 105 34,09 1,51 13,0 253 3 289,00 107 155,62
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 106 34,09 7,86 13,0 253 3 289,00 86 270,47
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 107 34,09 1,03 13,0 253 3 289,00 108 734,34
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 108 34,09 3,43 13,0 253 3 289,00 100 840,74
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 109 34,09 4,29 13,0 253 3 289,00 98 012,20
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 110 34,09 2,64 13,0 253 3 289,00 103 439,05
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 111 34,09 3,86 13,0 253 3 289,00 99 426,47
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 112 34,09 6,42 13,0 253 3 289,00 91 006,63
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 113 34,09 4,46 13,0 253 3 289,00 97 453,07
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 114 34,09 3,58 13,0 253 3 289,00 100 347,39
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 115 34,09 3,65 13,0 253 3 289,00 100 117,16
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 116 34,09 1,68 13,0 195 2 535,00 82 159,35
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 117 34,09 2,87 13,0 195 2 535,00 79 142,70

6



Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 118 34,09 1,64 13,0 253 3 289,00 106 728,05
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 119 34,09 2,14 13,0 253 3 289,00 105 083,55
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 120 34,09 1,49 13,0 253 3 289,00 107 221,40
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 121 34,09 4,24 13,0 253 3 289,00 98 176,65
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 122 34,09 0,84 13,0 253 3 289,00 109 359,25
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 151 34,09 1,43 35,0 113 3 955,00 129 170,30
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 152 34,09 0,54 13,0 113 1 469,00 49 284,95
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 153 34,09 1,76 35,0 113 3 955,00 127 865,15
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 154 34,09 1,10 35,0 113 3 955,00 130 475,45
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 155 34,09 2,15 35,0 113 3 955,00 126 322,70
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 156 34,09 2,67 35,0 113 3 955,00 124 266,10
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 157 34,09 2,62 13,0 113 1 469,00 46 229,43
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 158 34,09 2,48 35,0 113 3 955,00 125 017,55
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 159 34,09 2,00 35,0 113 3 955,00 126 915,95
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 160 34,09 2,00 35,0 113 3 955,00 126 915,95
Bílinsko 507 Bílina-Hostomice-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 34,09 7,54 17,0 253 4 301,00 114 191,55
Bílinsko 507 Bílina-Hostomice-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 34,09 4,08 17,0 253 4 301,00 129 073,01
Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 101 34,09 1,31 29,0 253 7 337,00 240 506,86

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 103 34,09 1,43 30,0 57 1 710,00 55 848,60

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 105 34,09 6,57 30,0 195 5 850,00 160 992,00

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 107 34,09 3,88 34,0 253 8 602,00 259 866,42

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 109 34,09 1,59 34,0 57 1 938,00 62 985,00

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 111 34,09 4,72 32,0 195 6 240,00 183 268,80

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 113 34,09 0,75 34,0 57 1 938,00 64 612,92

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 115 34,09 2,83 34,0 195 6 630,00 207 253,80

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 117 34,09 0,83 34,0 57 1 938,00 64 457,88

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 119 34,09 1,57 34,0 253 8 602,00 279 737,04

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 121 34,09 0,97 34,0 253 8 602,00 284 898,24

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 123 34,09 1,13 34,0 195 6 630,00 218 524,80

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 151 34,09 1,54 34,0 113 3 842,00 125 057,10

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 153 34,09 1,61 34,0 113 3 842,00 124 788,16

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 101 34,09 3,35 11,0 253 2 783,00 85 549,42

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 102 34,09 4,66 13,0 253 3 289,00 96 795,27

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 103 34,09 0,38 13,0 253 3 289,00 110 872,19

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 104 34,09 0,98 11,0 57 627,00 20 759,97

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 105 34,09 2,63 13,0 253 3 289,00 103 471,94

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 106 34,09 15,22 11,0 195 2 145,00 40 476,15

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 108 34,09 1,27 12,0 253 3 036,00 99 641,52

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 109 34,09 1,41 15,0 57 855,00 27 941,40

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 110 34,09 0,62 12,0 195 2 340,00 78 319,80

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 111 34,09 8,86 17,0 195 3 315,00 83 637,45

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 112 34,09 1,02 11,0 57 627,00 20 734,89

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 113 34,09 4,14 15,0 253 3 795,00 113 660,25

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 114 34,09 0,48 11,0 195 2 145,00 72 093,45

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 115 34,09 1,46 14,0 253 3 542,00 115 575,46

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 116 34,09 0,46 11,0 253 2 783,00 93 592,29

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 118 34,09 0,39 11,0 253 2 783,00 93 787,10

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 101 34,09 4,44 17,0 253 4 301,00 127 524,65

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 102 34,09 12,53 20,0 253 5 060,00 109 093,60

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 103 34,09 4,92 9,0 253 2 277,00 66 420,09

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 104 34,09 5,75 13,0 253 3 289,00 93 210,26

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 105 34,09 8,17 9,0 253 2 277,00 59 019,84

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 106 34,09 10,30 9,0 253 2 277,00 54 169,83

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 107 34,09 4,29 13,0 253 3 289,00 98 012,20

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 108 34,09 5,86 9,0 253 2 277,00 64 279,71

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 109 34,09 12,60 17,0 253 4 301,00 92 428,49

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 110 34,09 5,55 13,0 253 3 289,00 93 868,06

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 111 34,09 3,46 13,0 253 3 289,00 100 742,07

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 112 34,09 3,09 13,0 253 3 289,00 101 959,00

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 113 34,09 6,97 17,0 253 4 301,00 116 643,12

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 114 34,09 4,59 17,0 253 4 301,00 126 879,50

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 115 34,09 0,96 13,0 253 3 289,00 108 964,57

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 116 34,09 1,75 13,0 253 3 289,00 106 366,26

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 117 34,09 1,45 16,0 253 4 048,00 132 126,72

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 118 34,09 0,51 13,0 253 3 289,00 110 444,62

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 151 34,09 3,45 17,0 113 1 921,00 58 859,44

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 152 34,09 5,94 20,0 113 2 260,00 63 619,00

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 153 34,09 4,71 9,0 113 1 017,00 29 879,46

7



Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 154 34,09 2,10 9,0 113 1 017,00 32 533,83

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 155 34,09 1,54 13,0 113 1 469,00 47 815,95

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 156 34,09 3,56 13,0 113 1 469,00 44 848,57

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 157 34,09 2,90 9,0 113 1 017,00 31 720,23

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 158 34,09 2,49 9,0 113 1 017,00 32 137,20

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 159 34,09 4,94 13,0 113 1 469,00 42 821,35

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 160 34,09 5,31 13,0 113 1 469,00 42 277,82

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 161 34,09 1,99 9,0 113 1 017,00 32 645,70

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 162 34,09 2,40 9,0 113 1 017,00 32 228,73

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 163 34,09 3,37 20,0 113 2 260,00 69 427,20

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 164 34,09 6,50 17,0 113 1 921,00 53 000,39

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 201 34,09 4,05 28,0 253 7 084,00 212 803,36

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 202 34,09 4,02 20,0 253 5 060,00 152 154,20

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 203 34,09 0,95 13,0 253 3 289,00 108 997,46

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 204 34,09 6,16 16,0 253 4 048,00 113 060,64

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 205 34,09 3,82 16,0 253 4 048,00 122 532,96

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 206 34,09 5,46 44,0 253 11 132,00 318 709,16

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 207 34,09 4,91 29,0 253 7 337,00 214 093,66

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 208 34,09 3,94 30,0 253 7 590,00 228 838,50

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 209 34,09 3,78 29,0 253 7 337,00 222 384,47

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 210 34,09 5,63 30,0 253 7 590,00 216 011,40

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 211 34,09 2,13 15,0 195 2 925,00 93 483,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 212 34,09 1,58 13,0 195 2 535,00 82 412,85

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 213 34,09 4,11 29,0 253 7 337,00 219 963,26

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 214 34,09 3,71 30,0 253 7 590,00 230 584,20

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 215 34,09 4,29 25,0 253 6 325,00 188 485,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 216 34,09 0,56 13,0 253 3 289,00 110 280,17

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 217 34,09 2,61 29,0 253 7 337,00 230 968,76

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 218 34,09 2,69 30,0 253 7 590,00 238 326,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 219 34,09 3,72 13,0 253 3 289,00 99 886,93

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 220 34,09 2,22 30,0 253 7 590,00 241 893,30

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 221 34,09 12,37 12,0 253 3 036,00 65 941,92

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 222 34,09 8,60 13,0 195 2 535,00 64 617,15

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 151 34,09 1,56 14,0 113 1 582,00 51 462,46

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 152 34,09 1,07 15,0 113 1 695,00 55 968,90

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 153 34,09 1,59 14,0 113 1 582,00 51 415,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 154 34,09 1,31 15,0 113 1 695,00 55 562,10

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 155 34,09 1,33 14,0 113 1 582,00 51 826,32

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 156 34,09 2,16 15,0 113 1 695,00 54 121,35

922 863,00 26 053 219,24

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová

Milan Andert

Datum: 17.1.2013
Ing. Marcel Dlask

ředitel akciové společnosti

Celkem za oblast

8



 

  

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 



Plné 

obyčejné

jízdné

Kč

Zlevněné

jízdné 1

6 - 15 let

Kč

Zlevněné 

jízdné 2

6 - 15 let

Kč

Zlevněné

jízdné 3

15 - 26 let

Kč

Zlevněné

jízdné 4

ZTP, 

ZTP/P

Kč

Plné 

obyčejné

jízdné

Kč

Zlevněné

jízdné 1

6 - 15 let

Kč

Zlevněné 

jízdné 2

6 - 15 let

Kč

Zlevněné

jízdné 3

15 - 26 let

Kč

Zlevněné

jízdné 4

ZTP, 

ZTP/P

Kč

1 - 4 11,00   5,00 4,00 8,00 2,00 9,90 4,50 3,60 7,20 1,80

5 - 7 15,00   7,00 5,00 11,00 3,00 13,50 6,30 4,50 9,90 2,70

8 - 10 19,00   9,00 7,00 14,00 4,00 17,10 8,10 6,30 12,60 3,60

11 - 13 22,00   11,00 8,00 16,00 5,00 19,80 9,90 7,20 14,40 4,50

14 - 17 26,00   13,00 9,00 19,00 6,00 23,40 11,70 8,10 17,10 5,40

18 - 20 30,00   15,00 11,00 22,00 7,00 27,00 13,50 9,90 19,80 6,30

21 - 25 34,00   17,00 12,00 25,00 8,00 30,60 15,30 10,80 22,50 7,20

26 - 30 40,00   20,00 15,00 30,00 10,00 36,00 18,00 13,50 27,00 9,00

31 - 35 46,00   23,00 17,00 34,00 11,00 41,40 20,70 15,30 30,60 9,90

36 - 40 51,00   25,00 19,00 38,00 12,00 45,90 22,50 17,10 34,20 10,80

41 - 45 57,00   28,00 21,00 42,00 14,00 51,30 25,20 18,90 37,80 12,60

46 - 50 63,00   31,00 23,00 47,00 15,00 56,70 27,90 20,70 42,30 13,50

51 - 55 68,00   34,00 25,00 51,00 17,00 61,20 30,60 22,50 45,90 15,30

56 - 60 74,00   37,00 27,00 55,00 18,00 66,60 33,30 24,30 49,50 16,20

61 - 70 82,00   41,00 30,00 61,00 20,00 73,80 36,90 27,00 54,90 18,00

71 - 80 93,00   46,00 34,00 69,00 23,00 83,70 41,40 30,60 62,10 20,70

81 - 90 105,00   52,00 39,00 78,00 26,00 94,50 46,80 35,10 70,20 23,40

91 - 100 116,00   58,00 43,00 87,00 29,00 104,40 52,20 38,70 78,30 26,10

Km

1 -  25

26 - 100

1 osoba

Platba v hotovosti Platba čipovou kartou

Dovozné za 

zavazadlo 8,00 Kč

10,00 Kč

Jízdenka rovněž platí ve 2. třídě všech vlaků ČD v rozsahu obchodní nabídky Celodenní jízdenka region Ústecký a na 

vybraných linkách městské a regionální autobusové dopravy v Ústeckém kraji a v regionálních železničních i autobusových 

spojích včetně městské dopravy v rámci působnosti dopravního svazu VVO v Německu.                                                                                                            

Více informací doprava.kr-ustecky.cz, www.cd.cz nebo www.vvo-online.de

Platnost jízdenky začíná v den vydání (případně označení jízdenky) a končí ve 4:00 h ráno den následující.

Jízdenka platí na všech likách MHD i veřejné osobní linkové autobusové dopravy DPmML, a.s.

90 KčJízdní kolo

2 - 5 osob

CENÍK JÍZDNÉHO  
Veřejné osobní linkové autobusové dopravy DPmML, a.s.

platný od 1. září 2013

 Zlevněné jízdné 3  (žákovské jízdné pro žáky a studenty od 15 do 26 let určené pro dopravu do škol, internátů a kolejí),

 Zlevněné jízdné 1  (děti od 6 do 15 let, rodiče k návštěvě zdravotně postižených dětí umístěných v ústavech),

Tarifní

vzdálenost

Km

 Dovozné - zavazadla  (od rozměrů 20x30x50 cm), pes, dětský kočárek bez dítěte (kočárek s dítětem ZDARMA)

 Obyčejné jízdné  (cestující od 15 let),

DPmML, a.s.

Platba v hotovosti nebo čipovou kartou

Jízdenku lze zakoupit v Informační kanceláři Most - nádraží ČD.

200 Kč

400 Kč

 Zlevněné jízdné 2  (žákovské jízdné pro děti do 15 let určené pro dopravu do škol),

 Zlevněné jízdné 4  (držitelé průkazů ZTP a ZTP/P),

Zavazadlo, živé zvíře a dětský kočárek bez dítěte

Platí smluvní přepravní podmínky dopravce.

Jízdenka REGIONet  Labe - Elbe



DPmML, a.s. 
Tarif veřejné linkové dopravy 2006 

 

Smluvní přepravní podmínky linkové autobusové dopravy DPmML, a.s. 

platné od 11.9. 2006 

 

 
V souladu se zákonem o silniční dopravě č. 111/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

vyhlašuje dopravce DPmML, a.s. „Smluvní přepravní podmínky pro přepravu osob, 

zavazadel, věcí a živých zvířat“ platné na autobusových linkách vnitrostátní veřejné osobní 

dopravy provozovaných podle platných licencí a jízdních řádů : 

1. Podmínky pro přepravu osob, zavazadel, věcí a živých zvířat vyplývající z vyhlášky číslo 

175/2000 Sb. MDaS ČR o přepravním řádu, jakož i stanovené Výměrem MF ČR, 

zveřejněné v cenovém věstníku MF ČR platí v plném rozsahu na linkách DPmML, a.s. 

provozovaných ve vnitrostátní veřejné linkové osobní dopravě. 

2. Nárok na přepravu může cestující uplatňovat tehdy, není-li vozidlo plně obsazeno, 

přednostně se odbavují cestující, kteří cestují do vzdálenějších zastávek. 

3. K přepravě nelze přijmout osobu se silně znečištěným oděvem, osobu v silně podnapilém 

stavu či osobu, která by byla pro znečištění a zápach ostatním cestujícím na obtíž a osoba 

s nasazenými kolečkovými bruslemi. 

4. Pokud cestující nemá nárok na bezplatnou přepravu, je povinen zaplatit jízdné podle 

„Ceníku jízdného veřejné linkové autobusové dopravy“  DPmML, a.s. a to při nástupu 

do vozidla.  

5. Výdej jízdenek je prováděn prostřednictvím odbavovacích pokladen řidičem vozidla. 

Úhradu jízdného provádí cestující v hotovosti nebo odpočtem z bezkontaktní čipové karty 

„Integrované dopravy a služeb DPmML, a.s.“. Při převzetí jízdenky je cestující povinen se 

přesvědčit, zda mu byla vydána platná jízdenka ze strojku pro tisk jízdenky, podle jeho 

požadavků, zejména zda zaplacené jízdné odpovídá ceně na jízdence vyznačené, zda je na 

jízdence uvedeno správné datum konání jízdy.  

6. Cestující je povinen po celou dobu přepravy i v době výstupu z vozidla mít u sebe platnou 

jízdenku a zacházet s ní tak, aby nedošlo k jejímu poškození. 

7. Právo na zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání prokázat příslušným průkazem 

na slevu jízdného při každém zakoupení jízdenky a prokázat se při každé kontrole. 

8. Jízdné pro žáky a studenty škol (dále jen žákovské jízdné) : 

Nárok na žákovské jízdné mají žáci a studenti všech škol do věku 26 let v denní nebo 

prezenční formě studia k dojíždění z místa trvalého pobytu do místa sídla školy k účasti 

na školním nebo praktickém vyučování. Žákovské jízdné platí pro jízdu ze stanice 

nejbližší místu trvalého pobytu do stanice nejbližší místu sídla školy či místa konání 

praktického vyučování. Žákovské jízdné se za výše uvedených podmínek poskytuje na 

období školního / akademického roku vyznačeného školou na žákovském průkazu 

s výjimkou měsíců července a srpna. Při denním dojíždějí je žákovské jízdné přiznáváno 

pouze v pracovní dny a jen v období školního vyučování. Žákovské jízdné se přiznává 

v cestovním úseku vyznačeném na žákovském průkazu na všech spojích jednotlivých 

dopravců. Dojíždí-li žák za účelem praktického vyučování do jiného místa než do místa 

sídla školy, vydá dopravce další žákovský průkaz. 

DPmML, a.s. vydává průkaz pro poskytování žákovského jízdného (žákovský průkaz) ve 

všech předprodejních místech. Řádně vyplněný a školou potvrzený žákovský průkaz 

předkládá žák spolu s fotografií k ověření v kterémkoli předprodeji DPmML, a.s. Žadatel 

nebo jeho zákonný zástupce je povinen doložit pravdivost údajů uvedených v žákovském 

průkazu. 



DPmML, a.s. 
Tarif veřejné linkové dopravy 2006 

9. Právo na bezplatnou přepravu je cestující povinen prokázat při nástupu do autobusu a 

během přepravy kontrolním orgánům. Je také povinen oznámit řidiči výstupní zastávku.  

10. Přeprava dětí do 6 let bez doprovodu cestujícího staršího 10 let není dovolena. 

V doprovodu jednoho a téhož cestujícího může být přepraveno bezplatně pouze jedno dítě 

do 6 let, za druhé a každé další dítě v doprovodu jednoho a téhož cestujícího se platí 

jízdné s 50% slevou. Dítě po dobu přepravy umístěné v dětském kočárku nepodléhá 

odbavení. Děti od 6 let až do dovršení 15 let se přepravují s 50% slevou jízdného. Děti ve 

věku od 10 do 15 let prokazují svůj věk (nárok na slevu) na vyžádání dopravce průkazem, 

který vystavil dopravce. Průkazy se mezi dopravci navzájem uznávají. Věk dítěte je 

možno prokázat i jeho platným cestovním pasem. 

11. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 

k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených a označených. Pokud není u těchto osob jejich 

právo na místo k sezení zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem (ZTP, 

ZTP/P). Jiný cestující, který takové místo obsadil, toto místo cestujícímu s omezenou 

schopností pohybu a orientace na jeho požádání uvolní. 

12. Cestujícího na invalidním vozíku lze přepravit, jestliže to technické provedení vozidla, 

obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují a cestující si zajistí pomoc při 

nakládání a vykládání vozíku pro invalidy. Spoje zajišťované bezbariérovým vozidlem 

jsou vyznačeny v jízdním řádu příslušné linky. 

13. Cestující má právo pokud došlo z důvodu na straně dopravce k nedokončení jeho započaté 

přepravy : 

a) na další přepravu do požadované stanice (zastávky) nejbližším vhodným spojem nebo 

b) na bezplatnou přepravu do nástupní stanice (zastávky) nejbližším vhodným spojem a 

vrácení zaplaceného jízdného nebo 

c) na vrácení zaplaceného jízdného za neprojetý úsek cesty, vzdal-li se další cesty a tuto 

skutečnost si nechal potvrdit řidičem, 

Přerušení jízdy, právo na bezplatnou přepravu do nástupní či výstupní zastávky jiným 

nejbližším vhodným spojem linkové dopravy DPmML, a.s. nebo zpoždění spoje, potvrdí 

cestujícímu na jeho žádost písemně řidič autobusu, zajišťující spoj, u něhož k nepravidelnosti 

došlo. Finanční náhradu uplatňuje cestující na základě obdrženého potvrzení v obchodním 

místě DPmML, a.s. (předprodej jízdenek). 

14. Přeprava zvířat a zavazadel: 

a) Ruční zavazadla jsou věci snadno přenosné, které cestující má u sebe a lze je snadno 

umístit nad sedadlem nebo pod sedadlem, nepřekračující více než jeden rozměr 

stanovený pro bezplatnou přepravu (viz „Ceník jízdného“). 

b) Spoluzavazadla jsou věci, které svými rozměry přesahují rozměry ručního zavazadla, 

lze je přepravit ve vozidle v prostoru pro cestující. Zajišťování bezpečné manipulace 

s tímto zavazadlem a dohled na ně přísluší cestujícímu. 

c) Za přepravu spoluzavazadla je cestující povinen uhradit dopravci cenu podle tarifu ve 

výši stanovené „Ceníkem jízdného“. 

Drobná domácí a jiná malá živá zvířata, lze přepravovat jen pod dohledem cestujícího ve 

snadno přenosných a plně uzavřených klecích, koších nebo jiných vhodných schránách 

s nepropustným pevným dnem (nikoliv tkaninové tašky, sklenice, igelitové pytlíky, papírové 

krabice), pokud nejsou na obtíž ostatním cestujícím a neohrožují bezpečnost dopravy. 

Přeprava psa, drobných domácích a jiných malých živých zvířat ve schráně je prováděna jako 

přeprava zavazadla ručního nebo spoluzavazadla s úhradou příslušné ceny podle tarifu. Bez 

schrány se smí v autobuse přepravovat jeden pes, který má bezpečný náhubek a je držen na 

krátké šňůře. Přeprava psa bez schrány může být řidičem odmítnuta z důvodu obsazenosti 

vozidla a zajištění bezpečnosti cestujících. O případné přepravě dalšího psa bez schrány má 

právo rozhodnout řidič s ohledem na obsazenost vozidla a bezpečnost cestujících. Vodícího 



DPmML, a.s. 
Tarif veřejné linkové dopravy 2006 

psa doprovázejícího nevidomou osobu, jakož i služebního psa (Zákon o Policii ČR) nelze 

z vozidla vyloučit ani jeho přepravu odmítnout. Zavazadla se přepravují společně s cestujícím 

ve vozidle a pod jeho dohledem jako ruční zavazadlo nebo jako spoluzavazadlo. Zavazadlem 

nebo obsahem zavazadla nesmějí být věci, které svými vlastnostmi mohou způsobit poškození 

vozidla, jakož i újmu na životě a zdraví osob nebo jejich majetku a věci neskladné.  

Zavazadlem nesmějí být zejména nabité zbraně, věci výbušné, radioaktivní, těkavé a žíravé, 

věci které mohou způsobit nákazu, věci, které nelze umístit na místě určeném k umístění 

zavazadel nebo věc o větší hmotnosti než 50 kg. 

Obsahem zavazadla, které si cestující bere do vozidla, může být přenosná ocelová láhev 

s kapalným topným plynem pro domácnost o celkovém obsahu nejvýše 10 kg, nádoba 

s topnou naftou o celkovém obsahu nejvýše 20 l a akumulátor naplněný elektrolytem 

zajištěný proti zkratu a se zajištěnými odplynovacími otvory. Nepřipustit k přepravě nebo 

vyloučit z přepravy lze zavazadlo nebo zvíře přepravované s cestujícím, které je překážkou 

bezpečné a pohodlné přepravy cestujících nebo ohrožuje jejich zdraví nebo to již neumožňuje 

plné obsazení vozidla. 

Jako spoluzavazadlo lze přepravovat, pokud to obsazení vozidla dovoluje a není-li přeprava 

jízdním řádem vyloučena, dětský kočárek s dítětem. Za dětský kočárek se platí dovozné 

podle „Ceníku jízdného“. Ve vozidle lze přepravovat pouze jeden dětský kočárek. Přepravu 

dalších kočárků může dovolit řidič, pokud to provozní poměry umožňují. Nástup s dětským 

kočárkem do vozidla musí cestující před nástupem do vozidla ohlásit řidiči. 

15. Přeprava cestovních zavazadel a autobusových zásilek se ve veřejné linkové autobusové 

dopravě DPmML, a.s. neprovádí. 

16. Cestující jsou povinni uposlechnout pokynů, které dopravce veřejně vyhlásil nebo které 

jim dají osoby pověřené dopravcem, chovat se tak, aby nebyli ostatním cestujícím na obtíž 

a zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost dopravy, pořádek ve 

vozidle, způsobit škodu nebo působit rušivě na zaměstnance dopravce při výkonu jejich 

služby. Ve vozidle není dovoleno kouřit, chovat se hlučně nebo provozovat hudbu  

(i reprodukovanou hudbu a řeč), mluvit za jízdy na řidiče a vyhazovat z vozidla odpadky. 

17. Z přepravy mohou být vyloučeny osoby, které se neprokáží platným jízdním dokladem a 

nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku, které přes upozornění nedodržují Smluvní 

přepravní podmínky, pokyny a příkazy osoby pověřené dopravcem, kteří znečistily 

vozidlo, které svým chováním ruší klidnou přepravu ostatních cestujících nebo je jinak 

obtěžují. 

18. Cestující, který se neprokáže platným jízdním dokladem, který nedodržuje Smluvní 

přepravní podmínky, který nedodržuje pokyny a příkazy osoby pověřené dopravcem, 

který znečistil vozidlo, který ruší klidnou přepravu cestujících a který jinak obtěžuje 

cestující, je povinen zaplatit přirážku. Výše přirážky činí 1 000,- Kč. 

19. Řidič vozidla nebo osoba pověřená dopravcem a vybavená kontrolním odznakem a 

průkazem je oprávněná dávat cestujícím pokyny a příkazy k zajištění jejich bezpečnosti, 

bezpečnosti a plynulosti dopravy nebo bezpečnosti ostatních cestujících. Řidič nebo osoba 

pověřená dopravcem je dále oprávněna nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy 

cestujícího a nepřipustit k přepravě nebo z ní vyloučit zavazadlo, které svým obsahem 

může způsobit poškození vozidla, jakož i újmu na životě a zdraví osob nebo na jejich 

majetku nebo je neskladné. Osoba pověřená dopravcem je oprávněna uložit cestujícím 

uhradit jízdné a přirážku a vyžadovat od cestujícího prokázání totožnosti z dokladů 

vydaných orgány státní správy (občanský průkaz, cestovní pas, řidičský průkaz apod.). 

20. Dopravce je povinen vyvinout veškeré úsilí k dodržení jízdních řádů. Na žádost 

cestujícího je dopravce (řidič nebo dopravcem pověřený pracovník) povinen vydat 

potvrzení o přerušení jízdy, vynechání nebo délce zpoždění spoje. 



DPmML, a.s. 
Tarif veřejné linkové dopravy 2006 

21. Na linkách veřejné autobusové dopravy DPmML, a.s. platí pouze průkazky zlevněného 

jízdného uvedené v příloze číslo 7 výměru MF č. 01 / 2006. 

22. Smluvní přepravní podmínky a ceník jízdného jsou na požádání k nahlédnutí v každém 

vozidle DPmML, a.s. zajišťující vnitrostátní veřejnou linkovou osobní dopravu. V místě 

sídla dopravce jsou k nahlédnutí úplná znění právních předpisů vztahujících se 

k provozování veřejné silniční dopravy závazná pro dopravce i cestující. 

 

 

 

Seznam předprodejních míst DPmML, a.s. : 

 

Název předprodejního místa :   Adresa :   Telefon : 

Zákaznické centrum v Business centru  ul. Budovatelů čp. 2957 476 108 576 

České dráhy Most     ul. Nádražní čp. 774  476 703 745 

DPmML, a.s. Litvínov    ul. Mostecká čp. 2048 476 753 330 

Poliklinika Litvínov     ul. Smetanova   476 753 867 

Litvínov 6 (Citadela), konečná linek č. 1, 3, 4 ul. Podkrušnohorská  476 752 241 

Janov, konečná linek č. 13 a 29   ul. Hamerská   476 742 179 

 

 

 

 

Most 11. září 2006      Ing. Milan Dundr 

pověřený člen představenstva 

a ředitel akciové společnosti 



 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 615/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 23  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ - 
VÝCHOD 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25  Semily 
Zastoupený: Jakubem Vyskočilem, předsedou představenstva 
 Ing. Tomášem Roubičkem, členem představenstva, 
 IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: KB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu: 30706581/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 23 

KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 
LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ - 

VÝCHOD 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 63/23R/2013



 

 strana 2 / 2 

1. Dne 12. 4. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast České středohoří-východ (dále jen „Smlouva“). Dne 1. 6. 2007 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 6. 11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 2. Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 14. 2. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 17. 3. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 
Dne 20. 8. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 10. 10. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 7. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 12. 2. 
2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 9. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 10. Dne 31. 08. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 26. 11. 
2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 19. 1. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 13. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 27. 9. 2010 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 29. 11. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 16. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 2. 6. 2011 byl ke 
smlouvě uzavřen dodatek č. 18. Dne 24. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19. 
Dne 13. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne 31. 5. 2012 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 21. Dne 28. 3. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 21.  

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně tarifu uvedeného v příloze 
č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy 
novým zněním uvedeným v příloze č. 5 tohoto dodatku. Ostatní ustanovení Smlouvy 
zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce zajistí účinnost změn tarifu od data 1. 8. 2013.  

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
24. 7. 2013.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.  

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 

 
V Ústí nad Labem dne……………….  V ……………………..dne…………………. 

 
 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman 

Jakub Vyskočil 
předseda představenstva 

Ing. Tomáš Roubiček 
člen představenstva 

Ústecký kraj 
 

Objednatel 

BusLine a.s. 
 

Dopravce 
 

 
 

 

Příloha: 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky 



 

  

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 

 

 

 

 



jízdné jízdné

 euro obyčejné  euro poloviční

1 2 3 4

0 - 2 5,00 Kč 2,00 Kč 4,00 Kč 8,00 Kč 0,50 € 0,25 €

3 - 4 5,00 Kč 2,00 Kč 4,00 Kč 8,00 Kč 0,50 € 0,25 €

5 - 7 7,00 Kč 3,00 Kč 5,00 Kč 11,00 Kč 0,60 € 0,30 €

8 - 10 9,00 Kč 4,00 Kč 7,00 Kč 14,00 Kč 0,80 € 0,40 €

11 - 13 11,00 Kč 5,00 Kč 8,00 Kč 16,00 Kč 0,90 € 0,45 €

14 - 17 13,00 Kč 6,00 Kč 9,00 Kč 19,00 Kč 1,10 € 0,55 €

18 - 20 15,00 Kč 7,00 Kč 11,00 Kč 22,00 Kč 1,30 € 0,65 €

21 - 25 17,00 Kč 8,00 Kč 12,00 Kč 25,00 Kč 1,40 € 0,70 €

26 - 30 20,00 Kč 10,00 Kč 15,00 Kč 30,00 Kč 1,70 € 0,85 €

31 - 35 23,00 Kč 11,00 Kč 17,00 Kč 34,00 Kč 1,90 € 0,95 €

36 - 40 25,00 Kč 12,00 Kč 19,00 Kč 37,00 Kč 2,10 € 1,05 €

41 - 45 27,00 Kč 13,00 Kč 20,00 Kč 40,00 Kč 2,30 € 1,15 €

46 - 50 29,00 Kč 14,00 Kč 22,00 Kč 43,00 Kč 2,40 € 1,20 €

51 - 55 33,00 Kč 16,00 Kč 25,00 Kč 49,00 Kč 2,80 € 1,40 €

56 - 60 37,00 Kč 18,00 Kč 27,00 Kč 55,00 Kč 3,10 € 1,55 €

61 - 70 41,00 Kč 20,00 Kč 30,00 Kč 61,00 Kč 3,40 € 1,70 €

71 - 80 46,00 Kč 23,00 Kč 34,00 Kč 69,00 Kč 3,90 € 1,95 €

81 - 90 52,00 Kč 26,00 Kč 39,00 Kč 78,00 Kč 4,40 € 2,20 €

91 - 100 58,00 Kč 29,00 Kč 43,00 Kč 87,00 Kč 4,80 € 2,40 €

tarifní Dovozné je stanoveno u zavazadel :

vzdálenost převyšující alespoň jeden rozměr 25 x 60 x 80 cm

1 - 25 převyšující hmotnost 25 kg, dětské kočárky

26 - 50 Dovozné za zásilky : 20 Kč

51 - více Dovozné za jízdní kola : 20 Kč 

Zvl. jízdné

JEDNODENNÍ JÍZDENKY REGIONet Labe-Elbe

1 osoba základní 200 Kč

2 - 5 osob základní 400 Kč

Jízdní kolo základní 90 Kč

Platný od 1.8.2013 Ing. Tomáš Roubiček,generální ředitel BusLine a.s.

Sleva na jízdném při platbě bezkontaktní čipovou kartou - 10%

3: žákovské jízdné do 15 let

4: žákovské jízdné od 15 let do 26 let

Dovozné za 

zavazadla

6,00 Kč

8,00 Kč

10,00 Kč

1: děti 6-15 let, rodiče k návšt.dětí v ústavech, pes 

2: průkaz ZTP, ZTP-P

116,00 Kč

Platí v Ústeckém kraji pro linky :

S
ez

n
a

m
 l

in
ek 000452, 001409, 001410, 512401, 512402, 512403, 512404, 

512405, 512407, 512408, 512411, 512413, 512421, 552482, 552623, 

 552627, 552628, 552629, 552631, 552632, 552633, 552634, 

592451,592453, 592456, 592457,592458,592459,592460,670540

58,00 Kč

66,00 Kč

74,00 Kč

82,00 Kč

93,00 Kč

105,00 Kč

30,00 Kč

34,00 Kč

40,00 Kč

46,00 Kč

50,00 Kč

54,00 Kč

11,00 Kč

11,00 Kč

15,00 Kč

19,00 Kč

22,00 Kč

26,00 Kč

Ceník jízdného a 

dovozného

v linkové autobusové 

dopravě

tarifní

vzdálenost

km

obyčejné jízdné

zvláštní
jízdné



  1 

S M L U V N Í   P Ř E P R A V N Í   P O D M Í N K Y 

platné  pro veřejnou linkovou dopravu – linky v závazku veřejné služby Ústecký kraj 

 

 Dopravce BusLine a.s. zajišťující dopravu na linkách v závazku 

veřejné služby na území Ústeckého kraje v souladu se zákonem o 

silniční dopravě č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném znění a 

dle vyhlášky 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a 

silniční osobní dopravu (dále jen Přepravní řád) a určujících podmínek 

cenového výměru MF platného pro dané období, vyhlašuje tyto 

Smluvní přepravní podmínky: 

I. Výňatek vybraných částí zák. 111/94 Sb.  
    a vyhl. 175/2000 Sb. 

Řidič nebo průvodčí vozidla veřejné linkové dopravy nebo jiná 
osoba pověřená dopravcem a vybavená kontrolním odznakem 
kruhového tvaru o průměru 4,3 cm s vyobrazením autobusu, praporu 
ČR, nápisem modré barvy „KONTROLA“ a nápisem žluté barvy 
„VEŘEJNÁ SILNIČNÍ DOPRAVA ČESKÁ REPUBLIKA“(dále jen 
„pověřená osoba“) a průkazem dopravce, je oprávněna dávat 
cestujícím pokyny a příkazy k zajištění jejich bezpečnosti a plynulosti 
dopravy nebo bezpečnosti ostatních cestujících. 
 

Pověřená osoba  je oprávněna:  
a) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby 

neprokáže platným jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit 
jízdné a přirážku, vyloučit z přepravy cestujícího nebo uložit 
cestujícímu zaplatit přirážku, pokud přes upozornění nedodržuje 
přepravní řád, pokyny a příkazy pověřené  osoby, znečišťuje 
vozidlo, nebo pokud svým chováním ruší klidnou přepravu 
cestujících nebo ostatní cestující jinak obtěžuje; vyloučením z 
přepravy nesmí být ohrožena bezpečnost a zdraví cestujícího, 

b) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo 
cestujícího nebo zvíře s ním přepravované, pokud jsou překážkou 
bezpečné a pohodlné přepravy cestujících nebo ohrožují zdraví 
cestujících nebo pokud jejich přepravu neumožňují přepravní 
podmínky, zejména obsaditelnost vozidla, 

c) uložit cestujícímu, který se neprokáže platným jízdním dokladem, 
zaplatit přirážku nebo vyžadovat od cestujícího prokázání 
totožnosti. 

 

Cestující je povinen 
a)  dbát pokynů a příkazů pověřené osoby, které směřují k zajištění 

bezpečnosti a plynulosti dopravy, jeho bezpečnosti nebo 
bezpečnosti ostatních cestujících, 

b)  na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, 
neprokáže-li se platným jízdním dokladem, zaplatit jízdné a 
přirážku, nebo prokázat totožnost, 

c)  na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za nedodržení 
přepravního řádu nebo pokynu a příkazu pověřené osoby nebo za 
znečištění vozidla nebo za rušení klidné přepravy cestujících nebo 
jiné obtěžování cestujících. 

 

Přepravní smlouva, jízdní doklady a rezervační služby 
Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě vzniká mezi dopravcem a 
cestujícím na základě přepravního řádu, tarifu a vyhlášených 
smluvních přepravních podmínek závazkový právní vztah, jehož 
obsahem je zejména závazek dopravce přepravit cestujícího ze 
stanice nástupní do stanice cílové spoji uvedenými v jízdním řádu 
řádně a včas a závazek cestujícího dodržovat přepravní řád a smluvní 
podmínky a zaplatit cenu za přepravu (jízdné) podle tarifu.  

 

Přepravní smlouva je uzavřena: 
a) jestliže cestující využije svého práva k přepravě tím, že nastoupí 

do vozidla nebo vstoupí do označeného prostoru přístupného jen 
s platným jízdním dokladem, 

b) umožní-li dopravce cestujícím nastoupení do vozidla bez jízdenky 
a jízdné cestující zaplatí bezodkladně po nástupu do vozidla. 

 

Přepravní smlouva je splněna: 
a) řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 

uzavřené přepravní smlouvy, 
b) za splnění přepravní smlouvy se  považuje rovněž provedení 

přepravy v jiném než ve smluvním rozsahu, došlo-li 
k oprávněnému vyloučení cestujícího z přepravy řidičem nebo 
pověřenou osobou. 

 

Jízdním dokladem je: 
a) jízdenka pro jednotlivou jízdu zakoupena u řidiče autobusu nebo 

v předprodeji, 
b) jízdenka časová, opravňující k více jednotlivým jízdám po dobu 

její platnosti ve vymezeném rozsahu, 
c) průkaz, jehož držitel má podle zvláštního předpisu nebo tarifu 

právo na přepravu. 
Ve stanovených spojích se cestující prokazuje též dokladem o 
zaplacení ceny za místenku. 
Jízdenka, kterou cestující obdrží po zaplacení jízdného dle 
vyhlášeného ceníku, musí obsahovat Obchodní jméno dopravce, 
nástupní a cílovou stanici, výši jízdného, druh jízdného, případně výši 
slevy, údaj o platnosti a další údaje umožňující kontrolu platnosti a 
správnosti jejího použití a to zejména číslo linky, číslo spoje a u 
jízdenky pro jednotlivou jízdu  datum nebo časové omezení a rozlišení 
typu jízdného (zlevněné, ZTP atd.). Jízdenku je cestující povinen mít 
celou dobu přepravy i v době výstupu u sebe a zacházet s ní tak, aby 
nedošlo k jejímu poškození. 
 

Jízdní doklad je neplatný, jestliže 
a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené 

přepravním řádem, tarifem nebo smluvními přepravními 
podmínkami , 

b) nejsou vyplněné předepsané údaje, 
c) je používán bez vyžadované fotografie, 
d) je poškozen tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti jeho použití, 
e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně 

pozměněny, 
f) je použit neoprávněnou osobou, 
g) uplynula doba jeho platnosti, 
h) nejde o originál. 
Jízdenka pro jednotlivou jízdu nebo jízdenka časová, kterou lze podle 
tarifu použít jen ve spojení s dokladem, na jehož základě byla vydána, 
je neplatná, jestliže se cestující tímto dokladem současně neprokáže. 
Neplatnou jízdenku pro jednotlivou jízdu nebo jízdenku časovou je 
pověřená osoba oprávněna odebrat. 
 

Vztahy mezi dopravcem a cestujícím 
Porušením přepravních podmínek z hlediska bezpečnosti jiných osob 
a ochrany zdraví, bezpečnosti a plynulosti veřejné osobní dopravy a 
z hlediska zajištění řádné, klidné a pohodlné přepravy je, jestliže 
cestující při přepravě 



  2 

a) nemá zakoupenou jízdenku při nástupu do vozidla, přestože mu 
dopravce umožnil její zakoupení před nástupem do vozidla, 

b) nemůže se prokázat platným jízdním dokladem, odmítne zaplatit 
jízdné a přirážku k jízdnému na místě, 

c) odmítá uvolnit místo pro cestujícího s platnou místenkou na toto 
místo nebo odmítá uvolnit místo vyhrazené pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace těmto osobám, 

d) mluví za jízdy na osobu řídící vozidlo, 
e) otevírá za jízdy dveře vozidla , 
f) vyhazuje z vozidla předměty nebo je nechá vyčnívat z vozidla, 
g) za jízdy se z něj vyklání,  
h) nastupuje do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za 

obsazené, 
i) zdržuje se bezdůvodně v prostoru ,ve kterém znemožňuje osobě 

řídící vozidlo bezpečný výhled z vozidla, 
j) brání použití , výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 
k) kouří ve vozidle nebo v prostorách určených pro cestující, v nichž 

není kouření povoleno, 
l) chová se hlučně, reprodukuje hlučně hudbu nebo zpěv nebo 

používá hlasitě audiovizuální techniku nebo obtěžuje ostatní 
cestující nevhodným chováním, 

m) znečisťuje ostatní cestující nebo vozidlo, jakož i prostory a 
zařízení pro cestující svým oděvem nebo svým jednáním, 

n) poškozuje vozidlo, jakož i prostory a zařízení pro cestující . 
Cestující, který ve vozidle stojí, přidržuje se za jízdy zařízení vozidla 
k tomu určených. 
Cestující může do vozidla nastoupit nebo z něj vystoupit jen ve 
stanici, a není-li vozidlo v pohybu. Přednost mají vystupující cestující 
před nastupujícími. Jsou-li dveře ve vozidle označeny pro nástup a 
pro výstup, musí cestující pro nástup nebo výstup použít dveře podle 
jejich označení. 
Jedná-li se o stanici, kde vozidlo zastavuje jen na znamení, musí 
cestující, který chce nastoupit, dát včas osobě řídící vozidlo 
znamením  zvednutím paže; cestující, který chce vystoupit, musí včas 
použít příslušné sign. zař. nebo včas vyrozumět o svém úmyslu řidiče 
vozidla. 
Zastaví li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, 
kde podle jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně 
i nastoupit jen se souhlasem řidiče a jiné pověřené osoby.  
Na používání mobilních telefonů v autobusech se vztahuje ustanovení 
odst. l) se všemi následky plynoucími z jeho porušování. 
 

Právo na obsazení míst k sezení ve vozidle 
Cestující může ve vozidle obsadit jen jedno volné místo k sezení 
Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají přednost 
při obsazení míst k sezení, která jsou ve vozidle vyhrazená a 
označená pro přepravu těchto osob. 
Místo, na které byla zakoupena místenka, může cestující bez 
místenky obsadit jen v případě, není-li nárokováno toto místo 
cestujícím s platnou místenkou a nejedná se přitom  o spoj, do něhož 
si cestující musí zakoupit místenku. 
 

II. Smluvní přepravní podmínky     

 

Placení jízdného 
Jízdenky pro jednotlivou jízdu bez místenky v pravidelné linkové 
veřejné autobusové dopravě se v předprodeji neprodávají a lze je 
zakoupit pouze u řidiče. Platí-li cestující takto ve vozidle je nutné, aby 
přispíval k plynulému odbavení včasným připravením přiměřené 
finanční částky (stejné  nebo max. o jeden řád vvšší hodnoty).  

Právo na zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání prokázat 

příslušným  průkazem při  každém  zakoupení   jízdenky a při  

každém  jejím použití.  Má-li  cestující  platnou  jízdenku  již  při 

nástupu do vozidla, je povinen ji bez  vyzvání  ihned předložit řidiči k 

nahlédnutí a vyznačení jejího použití. Jedná-li se o zlevněnou 

jízdenku, předloží současně průkaz na slevu jízdného. Při převzetí  

jízdenky je cestující povinen se přesvědčit, zda mu byla vydána platná  

jízdenka  ze strojku pro tisk jízdenky, podle jeho požadavků, zejména 

zda zaplacené jízdné odpovídá ceně na jízdence vyznačené, zda je 

na jízdence uvedeno správné datum konání jízdy. Právo na 

bezplatnou přepravu je cestující povinen prokázat řidiči při nástupu do 

autobusu a během přepravy kontrolním orgánům. Je také povinen 

oznámit řidiči výstupní zastávku. Cestujícímu, s nárokem na 

bezplatnou přepravu vydá řidič jízdenku s nulovou finanční hodnotou, 

kterou je cestující povinen mít v průběhu přepravy u sebe. 
 

Žákovské jízdné 
Nárok na toto zlevněné jízdné se prokazuje „žákovským průkazem“, 
který obsahuje : 
a) jméno, příjmení, datum narození a aktuální fotografii žáka, 
b) název a místo školy, 
c) místo bydliště žáka, 
d) platnost (školní/akademický rok), s tím, že pro žáky do 15 let je na 

4 školní roky (mimo měsíce červenec a srpen, platnost bude vždy 
ročně prodlužována), nad 15 let pouze na 1 školní rok.  

Průkaz platí pouze pro údaje v něm uvedené. Jednotlivé průkazy se 
mezi dopravci uznávají . Na platnost i těchto průkazů se vztahují 
obecná ustanovení o platnosti  jízdního dokladu. Neplatný průkaz je 
dopravce oprávněn odebrat.  
Pokud žák cestuje s jízdenkou bez průkazu nebo průkazem bez 
jízdenky, je považován za cestujícího bez platné jízdenky a doplatí 
jízdné dle ceníku dopravce včetně přirážky. 
Žákovské a studentské průkazy se při splnění zákonných podmínek 
vydávají a ověřují v informačních kancelářích autobusových nádraží 
uvedených dopravců.  
 

Poskytování rezervačních služeb, místenky 
Cestující, který si předem kupuje místo k sezení, současně ohlásí, 
jde-li o místo pro cestujícího mladšího 12 let, cestujícího se psem, s 
dětským kočárkem, s vozíkem pro invalidy nebo cestujícího s 
omezenou možností pohybu nebo orientace. Místenku s jízdenkou 
lze zakoupit předem pouze na spoje linek, u nichž je tato možnost 
uvedena v jízdním řádu. Jízdenku zakoupenou v předprodeji lze vrátit 
do 30 minut před odjezdem spoje v místě kde byla zakoupena. Z ceny 
jízdného, které má být vráceno, se odečítá částka ve výši 10% 
jízdného. Cena za místenku se nevrací. Místenky nelze rezervovat a 
zakupovat u řidiče. Cestující s místenkou ztrácí právo na své místo 
neobsadí-li jej nejpozději pět minut před odjezdem spoje. Cestující, 
který z  jakéhokoliv důvodu nemůže využít místenku s jízdenkou na 
spoj, pro který  je určena, může tentýž den po schválení pověřeným 
pracovníkem, použít první další spoj stejného dopravce, bez nároku 
na rezervaci místa k sezení.  

 

Přeprava dětí  
Přeprava dětí do 6 let bez doprovodu cestujícího staršího 10 let není 
dovolena.  V doprovodu jednoho a téhož  cestujícího  může  být   
přepraveno bezplatně pouze jedno dítě do 6 let, za druhé a každé 
další dítě v doprovodu jednoho a téhož cestujícího se platí jízdné s 
50% slevou. Dítě po dobu přepravy umístěné v dětském kočárku 
nepodléhá odbavení. Děti od  6 let  až do dovršení  15 let se 
přepravují s 50% slevou jízdného. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují svůj  věk (nárok na slevu) na vyžádání dopravce průkazem, 
který vystavil dopravce. Průkazy se mezi dopravci navzájem  
uznávají. Věk dítěte je možno prokázat i jeho platným cestovním 
pasem. Dětem do 12 let věku nebo do 150 cm výšky je zakázáno 
obsazovat sedadla č.1, 2, 3 a 4. 
 
Čipové karty 
V našich informačních kancelářích, u řidiče nebo pomocí odkazu na 
webových stránkách si vyzvednete evidenční list. Na základě 



  3 

vyplněného evidenčního listu bude do čtyř pracovních dnů vystavena 
čipová karta, kterou je možno vyzvednout opět v informační kanceláři 
nebo po dohodě u řidiče. Při převzetí karty je nutné si na ní nahrát 
uhrazenou zálohu (min.100 Kč), ze které se bude postupně odečítat 
jízdné za uskutečněné přepravy. Takto hrazená přeprava bude ve 
skutečnosti o 10% levnější než při hotovostní platbě.  
Důležité upozornění - tyto množstevní slevy nebudou poskytovány v 
případě žákovského a studentského jízdného. 
Základní a nejvyužívanější funkcí čipové karty je možnost platby z 
elektronické peněženky, při které cestující ihned obdrží 10% slevu z 
ceny jízdného (neplatí pro žákovské a studentské jízdné).    
Čipovou kartou lze zaplatit lístek například při výletu celé rodiny a to 
se slevou 10% pro každého.  
Záruka na čipovou kartu je 24 měsíců ode dne personifikace. 
Při ztrátě nebo zcizení čipové karty je možnost nechat ji zablokovat 
proti zneužití vyplněním formuláře na našich stránkách, vyplněním 
žádanky o zablokování u našeho řidiče nebo přímo na některé z 
našich pokladen. Pokud se takto zablokovaná čipová karta nenajde je 
možnost nechat si převést zůstatek na kartu novou.   
V případě, že by čipová karta byla nefunkční, dostavte se na výdejní 
pokladnu. Pokud nemůžete být odbaveni na čipovou kartu z důvodu 
např. poruchy strojku, budete odbaveni hotovostně.  
 
 

Přeprava dětských  kočárků a jízdních kol 
Dětské kočárky s dítětem jsou posuzovány jako spoluzavazadlo. 
Cestující je povinen při nástupu ohlásit řidiči jako spoluzavazadlo 
dětský  kočárek s dítětem. Na spojích základní dopravní obslužnosti, 
pokud řidič neprohlásí vozidlo za obsazené, musí být umožněna 
přeprava alespoň jednoho kočárku s dítětem. Kočárek s dítětem musí 
být zabezpečen proti pohybu; pokud je nutné, cestující si zabezpečí 
pomoc při nástupu a výstupu sám. Složený dětský kočárek uložený 
do zav.prostoru vozidla je považován za cestovní zavazadlo. 
Pokud to přepravní podmínky umožňují mohou být jízdní kola 
přijímána k přepravě dle zvláštních podmínek uvedených na jízdním 
řádu. 
 

Přeprava osob na vozíku  pro invalidy 
Přepravu imobilních osob na vozíku je možné uskutečnit pouze s 
vědomím řidiče a za těchto podmínek:   
a) řidič může odmítnout takovou přepravu, jestliže to technické 

provedení vozidla, obsaditelnost vozidla a  bezpečnost přepravy 
nedovolují, 

b) imobilní osoba je povinna zajistit si předem pomoc při nakládání a 
vykládání vozíku, 

c) vozík musí být po celou dobu přepravy zabezpečen proti 
samovolnému pohybu, 

d) vozík musí být umístěn tak, aby neohrožoval bezpečnost 
spolucestujících, 

e) před cílovou zastávkou musí imobilní osoba (doprovod) včas 
oznámit řidiči úmysl vystoupit z vozidla, 

vozík nebo dětský kočárek nepodléhá dovoznému pro držitele 

průkazu ZTP, ZTP-P. 

 

Přeprava zavazedel 

Zavazadla se přepravují společně s cestujícím ve vozidle  a pod jeho 

dohledem jako   ruční zavazadlo nebo jako spoluzavazadlo, nebo se 

přepravují odděleně jako cestovní zavazadlo. Za přepravu 

spoluzavazadla a cestovního zavazadla je cestující povinen uhradit 

dopravci dovozné ve výši stanovené ceníkem dopravce. Řidič vozidla 

nebo pověřená osoba dopravce s konečnou platností rozhodne zda 

bude zavazadlo  přijato jako cestovní zavazadlo či spoluzavazadlo. 

Uložení zavazadla do zavazadlového prostoru je cestující povinen 

ohlásit řidiči. K přepravě jsou přijímána cestovní zavazadla jejichž 

cena nepřesahuje 5000,-Kč. 

 

Přeprava zvířat 
Drobná domácí a jiná malá živá zvířata (včetně psů a koček ), lze 
přepravovat jen pod dohledem cestujícího ve snadno přenosných 
klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným 
pevným dnem (nikoliv tkaninové tašky, sklenice, igelitové pytlíky, 
papírové krabice), pokud nejsou na obtíž ostatním cestujícím a 
neohrožují bezpečnost přepravy. Přeprava psa, drobných domácích a 
jiných malých živých zvířat ve schráně je prováděna jako přeprava  
zavazadla ručního nebo spoluzavazadla s úhradou příslušné výše 
dovozného. Bez schrány se smí v autobuse přepravovat jeden pes za 
50% obyčejného jízdného, který má bezpečný náhubek a je držen na 
krátké šňůře. Přeprava psa bez schrány může být řidičem odmítnuta 
z důvodu obsazenosti vozidla a zajištění bezpečnosti cestujících. O 
případné přepravě dalšího psa bez schrány má právo rozhodnout řidič 
s ohledem na obsazenost vozidla a bezpečnost cestujících. Vodícího 
psa doprovázejícího nevidomou osobu, jakož i služebního psa (zákon 
o Policii ČR) nelze z přepravy vyloučit ani jeho přepravu odmítnout. 
 

Přirážky k jízdnému 
Cestující, který  se neprokáže platným jízdním dokladem nebo 
platným průkazem ke slevě nebo dokladem o zaplacení dovozného 
za cestovní zavazadlo přijaté k přepravě, který nedodržuje  Smluvní   
přepravní podmínky, který nedodržuje pokyny a příkazy osoby 
pověřené dopravcem, který znečistil vozidlo, který ruší klidnou 
přepravu  cestujících a který   jinak  obtěžuje cestující, je povinen 
zaplatit následující přirážky: 

- na spojích vnitrostátních linek      500,- Kč 
- na spojích mezinárodních linek  1000,- Kč 
 

Vyloučení z přepravy 

Z přepravy mohou být vyloučeny osoby, které se neprokáží platným 

jízdním dokladem  a nesplní povinnost zaplatit  jízdné a přirážku, 

které  přes  upozornění  nedodržují Smluvní přepravní podmínky, 

pokyny a příkazy osoby pověřené dopravcem, které znečistily vozidlo, 

které svým chováním ruší klidnou přepravu ostatních cestujících nebo 

je jinak obtěžují. Cestující vyloučený z přepravy nemá nárok na 

vrácení jízdného. K přepravě nebude přijata osoba se silně 

znečištěným oděvem, osoba v silně podnapilém stavu či osoba, která 

by byla pro znečištění a zápach ostatním cestujícím na obtíž a osoba 

s nasazenými kolečkovými bruslemi. 

 

Další informace dopravce 
Smluvní  přepravní  podmínky, ceník jízdného a platné jízdní řády 
jsou na požádání k nahlédnutí v každém vozidle dopravce zajišťujícím 
vnitrostátní veřejnou linkovou osobní dopravu. Úplná znění právních 
předpisů vztahující se k provozování veřejné silniční dopravy závazná 
pro dopravce i cestující jsou k nahlédnutí v místě sídla dopravce 
v kancelářích osobní dopravy. 
 
 

Nastoupením do autobusu přistupuje cestující na tyto Smluvní 

přepravní podmínky. 

 

 

 

Tyto smluvní přepravní podmínky jsou v souladu se smlouvou 

s Liberecký krajem. 

 

 

                  

http://www.busline.cz/show.php?obs=ruzne&sub=46


 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1461/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 20  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ – ZÁPAD 

 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999, 430 01 Chomutov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva, 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č. ú. 2112500287/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 20  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ – ZÁPAD 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 63/23R/2013



 

 strana 2 / 2 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast České středohoří - západ (dále jen „Smlouva“).  Dne  
31. 1. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 30. 8. 2007 dodatek č. 2,  dne 
9. 11. 2007 dodatek č. 3, dne 21. 12. 2007 dodatek č. 4, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 5, 
dne 6. 10. 2008 dodatek č. 6, dne 16. 10. 2008 dodatek č. 7, dne 12. 2. 2009 dodatek 
č. 8, dne 23. 7. 2009 dodatek č. 9, dne 31. 8. 2009 dodatek č. 10, dne 4. 2. 2010 dodatek 
č. 11, dne 27. 9. 2010 dodatek č. 12, dne 3. 2. 2011 dodatek č. 13, dne 1. 6. 2011 
dodatek č. 14, dne 17. 2. 2012 dodatek č. 15, dne 31. 8. 2012 dodatek č. 16, dne 
30. 10. 2012 dodatek č. 17, dne 4. 3. 2013 dodatek č. 18 a dne 11. 7. 2013 dodatek 
č. 19. 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy a na změně tarifu 
uvedeného v příloze č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2013 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2014. 

(c) dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 5 
tohoto dodatku. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění. Ostatní 
ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

 
2. Dopravce zajistí účinnost změn tarifu a změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 

provedených tímto dodatkem od data 1. 9. 2013. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
24. 7. 2013.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 

Oldřich Bubeníček  
hejtman Ústeckého kraje 

 
 

Objednatel 

Ing. Jiří Melničuk 
generální ředitel společnosti 

Dopravní podnik  
měst Chomutova a Jirkova a. s. 

Dopravce 
Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 
Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 
Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky Dopravce 



 

  

Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 

 



662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov
linka č. 552662 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Medvědice-Kocourov Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

3 1 5 11 7 2 10 4 16 22

W W W W £# W W W W W £# W

1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 0 26 Třebenice,Kocourov odjezd 6:55 12:55 15:43
2 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 0 1 25 Třebenice,Medvědice 4:40 7:00 9:25 12:58 15:45
3 Mlékojedy,,Obnova 1 2 24 Třebenice,Lipá 4:42 7:02 9:26 13:00 15:48
4 Mlékojedy 1 2 23 Třebenice,Mrsklesy 4:46 7:03 9:27 13:01 15:50
5 Lovosice,,Prosmyky 3 4 22 Vlastislav 4:47 7:06 9:29 13:05 15:53
6 Lovosice,,záv.2 4 5 21 Vlastislav,,rozc. 4:48 7:08 9:30 13:07 15:54

0 0 7 Lovosice,,záv.1 6:10 14:50 4 5 20 Třebenice,Teplá,samota 4:50 7:10 9:31 13:08 15:55
2 2 8 Lovosice,,aut.nádr. 6:13 8:30 12:20 14:53 5 6 19 Třebenice,Teplá 4:52 7:12 9:33 13:10 15:57
2 2 9 Lovosice,,kostel 6:15 8:31 12:21 14:55 7 8 18 Třebenice,Kololeč,rozc. 4:58 7:16 9:35 13:14 16:00
n n 10 Lovosice,,DELI n n n n 8 9 17 Třebenice,,nám. 5:00 7:17 9:36 13:16 16:01
3 3 11 Lovosice,,ÚNZ 4:20 6:16 8:32 12:22 14:56 8 9 16 Třebenice,,váha 5:02 7:20 9:38 13:17 16:03
n 4 12 Lovosice,,Průmyslová n n n n 14:58 9 10 15 Jenčice 5:04 7:23 9:40 13:19 16:05
5 5 13 Sulejovice 4:23 6:20 8:35 12:25 15:00 11 12 14 Čížkovice,,rozc.1.0 5:07 7:25 9:42 13:22 16:07
7 7 14 Čížkovice,,rozc.1.0 4:25 6:24 8:38 12:28 15:04 13 14 13 Sulejovice 5:10 7:28 9:45 13:25 16:10
9 9 15 Jenčice 4:28 6:29 8:41 12:31 15:09 14 n 12 Lovosice,,Průmyslová 5:12 n n n n

10 10 16 Třebenice,,váha 4:29 6:31 8:43 12:33 15:11 15 16 11 Lovosice,,ÚNZ 5:14 7:31 9:48 13:28 16:13
10 10 17 Třebenice,,nám. 4:30 6:32 8:45 12:35 15:12 16 17 10 Lovosice,,DELI 5:16 7:32 9:49 13:30 16:14
11 11 18 Třebenice,Kololeč,rozc. 4:31 6:33 8:46 12:37 15:13 n n 9 Lovosice,,kostel n n n n n
13 13 19 Třebenice,Teplá 4:33 6:39 8:50 12:41 15:19 16 17 8 Lovosice,,aut.nádr. 5:17 7:33 9:50 13:32 16:15
14 14 20 Třebenice,Teplá,samota 4:34 6:41 8:52 12:43 15:21 18 19 7 Lovosice,,záv.1 5:20 13:35
14 14 21 Vlastislav,,rozc. 4:35 6:42 8:53 12:44 15:22 6 Lovosice,,záv.2
15 15 22 Vlastislav 4:36 6:44 8:55 12:46 15:23 5 Lovosice,,Prosmyky
17 17 23 Třebenice,Mrsklesy 4:38 6:48 8:58 12:49 15:28 4 Mlékojedy
17 17 24 Třebenice,Lipá 4:39 6:49 8:59 12:50 15:29 3 Mlékojedy,,Obnova
18 18 25 Třebenice,Medvědice 4:40 6:50 9:00 12:52 15:30 2 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská
19 19 26 Třebenice,Kocourov příjezd 6:53 12:55 15:33 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den £# nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 18.2.2013 do 24.2.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



663 Lovosice - Velemín - Milešov
Linka č. 552663 Lovosice-Velemín-Milešov Platí od 1.9.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
3 1 15 5 7 9 11 13

W W W W W W W W

0 0 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:06 14:31 22:06
2 2 2 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 6:09 14:34 22:09

g U4/R ze směru Roudnice n.L., Praha příjezd 5:56 10:24 11:56 14:24 16:24 18:24 21:56

g U10/U11 ze směru Litoměřice horní nádr., Čes. Lípa příjezd 5:45 10:16 11:53 14:16 16:16 18:16 21:54

g U4/R ze směru Ústí n.L. hlavní nádr., Děčín příjezd 5:50 10:24 11:56 14:24 16:24 18:24

e 482/667 ze směru Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 6:06 14:33 21:39

0 2 2 2 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:20 6:10 10:30 12:10 14:35 16:30 18:30 22:10
0 2 2 3 Lovosice,,kostel 5:22 6:12 10:32 12:12 14:37 16:32 18:32 22:12
n n n 4 Lovosice,,DELI n n n n n n n n
1 3 3 5 Lovosice,,ÚNZ 5:24 6:14 10:34 12:14 14:39 16:34 18:34 22:14
n 4 4 6 Lovosice,,Jabloňová álej n 6:16 10:36 12:16 14:41 16:36 18:36 22:16
3 5 5 7 Vchynice,,rozc. 5:28 6:18 10:38 12:18 14:43 16:38 18:38 22:18
n 5 5 8 Vchynice,,škola n 6:19 10:39 12:19 14:44 16:39 18:39 22:19
n 6 6 9 Vchynice n 6:21 10:41 12:21 14:46 16:41 18:41 22:21
n 8 8 10 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 n 6:24 10:44 12:24 14:49 16:44 18:44 22:24
n 8 8 11 Velemín,Režný Újezd n 6:25 10:45 12:25 14:50 16:45 18:45 22:25
n 9 9 12 Velemín,Boreč n 6:27 10:47 12:27 14:52 16:47 18:47 22:27
n 12 n 13 Třebenice,Sutom n 6:31 n n 14:56 16:51 18:51 n
n 14 11 14 Třebenice,Sutom,rozc.1.0 n p 10:50 12:30 p p p 22:30
n 15 12 15 Velemín,Březno n 6:35 10:52 12:32 15:00 16:55 18:55 22:32
n 17 14 16 Velemín n 6:38 10:55 12:35 15:03 16:58 18:58 22:35
n 18 15 17 Velemín,,škola n 6:40 10:57 12:37 15:05 17:00 19:00 22:37
8 19 16 18 Velemín,,Milešovská 5:32 6:42 10:59 12:39 15:07 17:02 19:02 22:39

10 21 18 19 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 5:35 6:45 11:02 12:42 15:10 17:05 19:05 22:42
11 22 19 20 Velemín,Milešov příjezd 5:37 6:47 11:04 12:44 15:12 17:07 19:07 22:44
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
2 8 10 12 16 18 20 22

W W W W W W W W

0 0 0 20 Velemín,Milešov odjezd 4:37 5:40 6:47 11:10 13:07 15:15 17:10 19:07
1 1 1 19 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 4:39 5:42 6:49 11:12 13:09 15:17 17:12 19:09
3 3 3 18 Velemín,,Milešovská 4:42 5:45 6:52 11:15 13:12 15:20 17:15 19:12
4 4 n 17 Velemín,,škola 4:44 5:47 6:54 11:17 13:14 15:22 17:17 n
5 5 n 16 Velemín 4:46 5:49 6:56 11:19 13:16 15:24 17:19 n
7 7 n 15 Velemín,Březno 4:49 5:52 6:59 11:22 13:19 15:27 17:22 n
8 8 n 14 Třebenice,Sutom,rozc.1.0 p 5:54 p 11:24 p 15:29 17:24 n

10 n n 13 Třebenice,Sutom 4:53 n 7:03 n 13:23 n n n
13 10 n 12 Velemín,Boreč 4:57 5:57 7:07 11:27 13:27 15:32 17:27 n
14 11 n 11 Velemín,Režný Újezd 4:59 5:59 7:09 11:29 13:29 15:34 17:29 n
14 11 n 10 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 5:00 6:00 7:10 11:30 13:30 15:35 17:30 n
16 13 n 9 Vchynice 5:03 6:03 7:13 11:33 13:33 15:38 17:33 n
17 14 n 8 Vchynice,,škola 5:05 6:05 7:15 11:35 13:35 15:40 17:35 n
17 14 8 7 Vchynice,,rozc. 5:06 6:06 7:16 11:36 13:36 15:41 17:36 19:16
18 15 n 6 Lovosice,,Jabloňová álej 5:08 6:08 7:18 11:38 13:38 15:43 17:38 n
19 16 10 5 Lovosice,,ÚNZ 5:10 6:10 7:20 11:40 13:40 15:45 17:40 19:20
20 17 11 4 Lovosice,,DELI 5:12 6:12 7:22 11:42 13:42 15:47 17:42 19:22
n n n 3 Lovosice,,kostel n n n n n n n n Poznámky:

20 17 11 2 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:14 6:14 7:24 11:44 13:44 15:49 17:44 19:24 W jede v pracovní den
e 482/667 směr Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 5:20 6:20 7:34 E jede v sobotu
g U4/R směr Ústí n.L. hlavní nádr., Děčín odjezd 5:29 6:29 7:29 11:58 13:58 15:58 17:58 19:29 X jede v neděli a státem uznané svátky
g U10/U11 směr Litoměřice horní nádr., Čes. Lípa odjezd 5:30 6:38 7:37 12:01 14:01 16:01 18:01 19:36 | spoj příslušnou zastávkou projíždí
g U1/R směr Roudnice n.L., Praha odjezd 5:30 6:30 7:30 11:58 13:58 15:58 17:58 19:30 n spoj jede po jiné trase

20 17 2 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:15 g možnost přestupu na vlak
22 19 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:18 e možnost přestupu na autobus
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

jelinek.jindrich
Lístek s poznámkou
Oprava kilometrů komerčního spoje 22 - nemění se příloha 2!!



664 Lovosice - Vchynice - Velemín - Dobkovičky
Linka č. 552664 Lovosice-Vchynice-Velemín-Dobkovičky Platí od 15.7.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
5 13 7 9 11 6 14 8 10 12

W W W W W W W W W W 

0 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 0 0 0 22 Velemín,Dobkovi čky odjezd 6:54 10:00 12:57 14:57 18:00
2 2 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 1 1 1 21 Chotiměř 6:56 10:02 12:59 14:59 18:02

g U4 ze směru Ústí n.L. hlavní nádr. příjezd 6:24 9:24 12:24 14:24 17:24 1 n n 20 Chotiměř,,školka 6:57 n n n n
g U10/U11 ze směru Litoměřice horní nádr., Čes. Lípa příjezd 6:13 9:24 12:16 14:16 17:16 3 n n 19 Velemín,Hrušovka,rozc. 6:58 n n n n
g U4/R ze směru Roudnice n.L., Praha příjezd 6:22 9:24 12:24 14:24 17:24 4 n n 18 Velemín,Bílý Újezd 7:00 n n n n
e 667 ze směru Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 14:33 5 4 4 17 Velemín,,škola 7:02 10:05 13:02 15:02 18:05

0 0 2 0 2 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 6:30 9:30 12:30 14:34 17:30 5 4 4 16 Velemín 7:05 10:07 13:04 15:04 18:07
1 1 2 1 3 Lovosice,,kostel 6:32 9:32 12:32 14:36 17:32 n n 7 15 Velemín,Opárno n n 13:07 15:07 n
n n n n 4 Lovosice,,DELI n n n n n 8 7 9 14 Velemín,Bílinka 7:08 10:10 13:10 15:10 18:10
n n n n 5 Lovosice,,ČETRANS n n n n n 10 9 11 13 Vchynice 7:11 10:13 13:13 15:13 18:13
n n n n 6 Lovosice,,Uhelné sklady n n n n n 11 10 12 12 Vchynice,,škola 7:14 10:15 13:15 15:15 18:15
n n n n 7 Sulejovice,,Fruta n n n n n 11 10 12 11 Vchynice,,rozc. 7:15 10:16 13:16 15:16 18:16
n n n n 8 Sulejovice,,obec n n n n n 12 11 13 10 Lovosice,,Jabloňová álej 7:17 10:18 13:18 15:18 18:18
1 1 3 1 9 Lovosice,,ÚNZ 6:34 9:34 12:34 14:38 17:34 13 12 14 9 Lovosice,,ÚNZ 7:20 10:20 13:20 15:20 18:20
2 2 4 2 10 Lovosice,,Jabloňová álej 6:36 9:36 12:36 14:40 17:36 n n n 8 Sulejovice,,obec n n n n n
3 3 5 3 11 Vchynice,,rozc. 6:38 9:38 12:38 14:42 17:38 n n n 7 Sulejovice,,Fruta n n n n n
n 3 n 3 12 Vchynice,,škola n 9:39 12:39 n 17:39 n n n 6 Lovosice,,Uhelné sklady n n n n n
n 4 n 4 13 Vchynice n 9:41 12:41 n 17:41 n n n 5 Lovosice,,ČETRANS n n n n n
5 6 7 6 14 Velemín,Bílinka 6:40 9:44 12:44 14:44 17:44 13 12 14 4 Lovosice,,DELI 7:22 10:22 13:22 15:22 18:22
7 n n n 15 Velemín,Opárno 6:43 n n n n n n n 3 Lovosice,,kostel n n n n n
10 9 10 9 16 Velemín 6:46 9:47 12:47 14:47 17:47 14 13 15 2 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 7:24 10:24 13:24 15:24 18:24
10 9 10 9 17 Velemín,,škola 6:48 9:49 12:49 14:49 17:49 g U4 směr Ústí n.L. hlavní nádr. odjezd 7:29 10:29 13:29 15:29 18:29

n 10 11 n 18 Velemín,Bílý Újezd n n 12:50 14:50 n g U10/U11 směr Litoměřice horní nádr., Čes. Lípa odjezd 7:37 10:29 13:36 15:36 18:36

n 11 12 n 19 Velemín,Hrušovka,rozc. n n 12:52 14:52 n g U1 směr Roudnice n.L., Praha odjezd 7:30 10:30 13:30 15:30 18:30

n 13 14 n 20 Chotiměř,,školka n n 12:53 14:53 n e 482 směr Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 7:34

13 13 14 12 21 Chotiměř 6:51 9:52 12:54 14:54 17:52 2 Lovosice,,aut.nádr. odjezd
14 14 15 13 22 Velemín,Dobkovi čky příjezd 6:53 9:54 12:56 14:56 17:54 1 Lovosice,,záv.1 příjezd

Poznámky:
W jede v pracovní den
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na vlak

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

PRACOVNÍ DNY



667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice
Linka č. 552667 Litoměřice-Lovosice-Třebívlice-Skalice Platí od 1.9.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

201 203 207 209 211 213 215 217 219 223 225 227

W W W W W W  £# W W  £# W W %# W %# W %#

0 0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 6:08 7:08 13:08 14:08 15:08 21:08
1 1 1 1 2 Litoměřice,,INTERSPAR 6:10 7:10 13:10 14:10 15:10 21:10
3 3 3 3 3 Terezín,,křiž. 6:12 7:12 13:12 14:12 15:12 21:12

0 4 4 4 0 4 4 Terezín,,aut.nádr. 5:14 6:14 7:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 21:14
1 5 5 5 1 5 5 Terezín,,škola 5:15 6:15 7:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:15 21:15
2 6 6 6 2 6 6 Terezín,Nové Kopisty 5:18 6:18 7:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 18:18 21:18
5 9 9 9 5 9 7 Keblice 5:21 6:21 7:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 21:21
5 9 9 9 5 9 8 Keblice,,cihelna 5:23 6:23 7:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 21:23

10 14 14 14 10 14 9 Lukavec,,prodejna 5:26 6:26 7:25 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 21:26
11 15 15 15 11 15 10 Lovosice,,záv.2 5:29 6:29 7:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 21:29
12 16 16 16 12 16 11 Lovosice,,záv.1 5:30 6:30 7:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 21:30 22:10
13 17 17 17 13 17 12 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:33 6:33 7:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 21:39 22:13

gggg U4 ze směru Ústí nad Labem # příjezd 5:26 6:24 7:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 21:36

gggg U4 ze směru Roudnice nad Labem # příjezd 5:24 6:19 7:24 9:56 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 21:56
13 17 17 17 13 17 12 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:34 6:34 7:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:34 22:14
14 18 18 18 14 18 13 Lovosice,,kostel 5:35 6:35 7:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35 22:15
n n n n n n 14 Lovosice,,DELI n n n n n n n n n n n

15 19 19 19 15 19 15 Lovosice,,ÚNZ 5:37 6:37 7:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 22:17
16 n n n n 20 16 Lovosice,,Průmyslová 5:38 n n n n n 14:38 n n n 22:18
17 21 21 21 17 21 17 Sulejovice 5:39 6:39 7:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 22:19
18 22 22 22 18 22 18 Čížkovice,,rozc.1.0 5:40 6:40 7:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 22:20
n n n n n n 19 Čížkovice n n 7:42 n n n n n n n n

20 24 25 24 20 24 20 Jenčice 5:42 6:42 7:46 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 22:22
21 25 26 25 21 25 21 Třebenice,,váha 5:44 6:44 7:48 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 22:24
21 25 26 25 21 25 22 Třebenice,,Dlažkovická 5:47 6:47 7:51 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:47 22:27
24 28 28 24 28 23 Dlažkovice 5:51 6:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51 22:31
26 30 30 26 30 24 Podsedice 5:54 6:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:54 22:34
26 30 30 26 30 25 Podsedice,,rozc.1.0 5:55 6:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55 22:35
n n n n 31 26 Podsedice,Pnětluky n n n n n 14:57 n n n n

26 30 30 26 32 27 Podsedice,,rozc.1.0 5:55 6:55 10:55 12:55 13:55 14:59 15:55 16:55 18:55 22:35
28 32 32 28 34 28 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 5:58 6:58 10:58 12:58 13:58 15:02 15:58 16:58 18:58 22:38
29 n 33 29 35 29 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 6:01 n 11:01 13:01 14:01 15:05 16:01 17:01 19:01 22:41
n 33 n n n 30 Třebívlice,Dřemčice n 7:01 n n n n n n n n

29 n 33 29 35 31 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 6:01 n 11:01 13:01 14:01 15:05 16:01 17:01 19:01 22:41
30 35 34 30 36 32 Třebívlice,,rozc.0.5 6:03 7:03 11:03 13:03 14:03 15:07 16:03 17:07 19:03 22:43
31 36 35 31 37 33 Třebívlice,,nám. 6:07 7:07 11:07 13:07 14:07 15:11 16:07 17:07 19:07 22:47
n n n n n 34 Děčany,Solany n n n n n n n n
n n n n n 35 Děčany,Lukohořany n n n n n n n n
n n n n n 36 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 n n n n n n n n
n n n n n 37 Želkovice n n n n n n n n
n n n n n 38 Třebívlice,,rozc.0.5 n n n n n n n n

33 38 37 33 39 39 Třebívlice,Šepetely,cesta 6:08 7:08 11:08 13:08 15:12 17:08 19:08 22:48
n n n 35 41 40 Třebívlice,Leská 6:09 n n 13:09 15:13 n n n

34 39 38 37 43 41 Třebívlice,Staré 7:10 11:10 13:12 15:16 17:10 19:10 22:50
35 40 39 38 44 42 Třebívlice,Staré,háj. 7:13 11:13 13:15 15:19 17:13 19:13 22:53
36 41 40 39 45 43 Třebívlice,Skalice příjezd 7:15 11:15 13:17 15:21 17:15 19:15 22:55

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
g možnost přestupu na vlak
£# nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 18.2.2013 do 24.2.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013
%# 31.12.2012
# přesun asi 5 min.

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice
Linka č. 552667 Litoměřice-Lovosice-Třebívlice-Skalice Platí od 1.9.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
202 204 206 208 212 216 218 220 222 226 228 230

W W W  £# W W W W W  £# W W W %# W %#

0 0 0 43 Třebívlice,Skalice odjezd 4:37 5:37 7:19 12:37 13:37 15:37 17:37 20:37
1 1 1 42 Třebívlice,Staré,háj. 4:38 5:38 7:20 12:38 13:38 15:38 17:38 20:38
2 2 2 41 Třebívlice,Staré 4:39 5:39 7:21 12:39 13:39 15:39 17:39 20:39
4 n n 40 Třebívlice,Leská n n 6:40 7:25 n n n n n
6 3 3 39 Třebívlice,Šepetely,cesta 4:41 5:41 6:41 7:26 12:41 13:41 15:41 17:41 20:41
7 n n 38 Třebívlice,,rozc.0.5 n n n n n n n n n
8 n n 37 Želkovice n n n 7:28 n n n n n
9 n n 36 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 n n n 7:29 n n n n n
n n n 35 Děčany,Lukohořany n n n n n n n n n
n n n 34 Děčany,Solany n n n n n n n n n

10 5 5 33 Třebívlice,,nám. 4:44 5:44 6:44 7:34 12:44 13:44 14:44 15:44 17:44 20:44
11 6 6 32 Třebívlice,,rozc.0.5 4:45 5:45 6:45 7:35 12:45 13:45 14:45 15:45 17:45 20:45
12 7 7 31 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 4:47 5:47 6:47 7:37 12:47 13:47 14:47 15:47 17:47 20:47
n n n 30 Třebívlice,Dřemčice n n n n n n n n n n

12 7 7 29 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 4:47 5:47 6:47 7:37 12:47 13:47 14:47 15:47 17:47 20:47
13 8 8 28 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 4:49 5:49 6:49 7:39 12:49 13:49 14:49 15:49 17:49 20:49
15 10 10 27 Podsedice,,rozc.1.0 4:51 5:51 6:51 7:41 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 20:51
n n n 26 Podsedice,Pnětluky n n n n n n n n n n

15 10 10 25 Podsedice,,rozc.1.0 4:51 5:51 6:51 7:41 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 20:51
15 10 10 24 Podsedice 4:55 5:55 6:55 7:45 12:55 13:55 14:55 15:55 17:55 20:55
17 12 12 23 Dlažkovice 4:58 5:58 6:58 7:48 12:58 13:58 14:58 15:58 17:58 20:58
20 15 15 22 Třebenice,,Dlažkovická 5:03 6:03 7:03 7:53 9:03 13:03 14:03 15:03 16:03 18:03 21:03
20 15 15 21 Třebenice,,váha 5:05 6:05 7:05 7:55 9:05 13:05 14:05 15:05 16:05 18:05 21:05
21 16 16 20 Jenčice 5:07 6:07 7:07 7:57 9:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 21:07
n n n 19 Čížkovice n n n n n n n n n n n

23 18 18 18 Čížkovice,,rozc.1.0 5:09 6:09 7:09 7:59 9:09 13:09 14:09 15:09 16:09 18:09 21:09
24 19 19 17 Sulejovice 5:11 6:11 7:11 8:01 9:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11 21:11
n 20 n 16 Lovosice,,Průmyslová 5:13 n n n n 13:13 14:13 n n n n

26 21 21 15 Lovosice,,ÚNZ 5:14 6:14 7:14 8:04 9:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 21:14
27 22 22 14 Lovosice,,DELI 5:17 6:17 7:17 8:07 9:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 21:17
n n n 13 Lovosice,,kostel n n n n n n n n n n n

28 23 23 12 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:19 6:19 7:19 8:09 9:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19 21:19
g U4 směr Ústí nad Labem # odjezd 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 21:58

g U4 z směr Roudnice nad Labem # odjezd 5:30 6:30 7:30 8:30 9:58 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 21:32

23 23 12 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:20 6:20 7:20 9:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 21:20 22:07
24 24 11 Lovosice,,záv.1 5:23 6:23 7:23 9:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 21:23 22:10
25 25 10 Lovosice,,záv.2 5:24 6:24 7:24 9:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 22:11
26 26 9 Lukavec,,prodejna 5:26 6:26 7:26 9:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 22:13
31 31 8 Keblice,,cihelna 5:27 6:27 7:27 9:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 22:14
31 31 7 Keblice 5:30 6:30 7:30 9:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 22:17
34 34 6 Terezín,Nové Kopisty 5:33 6:33 7:33 9:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 22:20
35 35 5 Terezín,,škola 5:36 6:36 7:36 9:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 22:23
36 36 4 Terezín,,aut.nádr. 5:38 6:38 7:38 9:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 22:25
37 37 3 Terezín,,křiž. 5:40 6:40 9:40 13:40 14:40 18:40
39 39 2 Litoměřice,,INTERSPAR 5:42 6:42 9:42 13:42 14:42 18:42
40 40 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:47 6:47 9:47 13:47 14:47 18:47

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
g možnost přestupu na vlak
£# nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 18.2.2013 do 24.2.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013
%# 31.12.2012
# přesun asi 5 min.

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



 

  

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014. 



Příloha č. 2A

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y

Název linky Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 

o
b

d
o

b
í 

k
o

n
c

e
s

e
 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 o
b

d
o

b
í 

k
o

n
c

e
s

e
 

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý

 

o
d

h
a

d
 

p
ro

k
a

z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

Poznámka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
(9) = (7) x 

(8)

(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 1 36,46 9,00 19,0 252 4 788,00 131 478,48

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 2 36,46 10,00 18,0 252 4 536,00 120 022,56

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 3 36,46 0,49 15,0 252 3 780,00 135 966,60

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 4 36,46 2,65 16,0 252 4 032,00 136 321,92

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 5 36,46 2,13 16,0 252 4 032,00 138 418,56

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 7 36,46 8,13 19,0 252 4 788,00 135 644,04

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 10 36,46 15,00 17,0 252 4 284,00 91 934,64

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 11 36,46 7,92 17,0 198 3 366,00 96 065,64

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 16 36,46 4,51 19,0 198 3 762,00 120 195,90

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 22 36,46 1,17 17,0 252 4 284,00 151 182,36

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 1 36,46 0,70 22,0 134 2 948,00 105 420,48 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 2 36,46 8,57 20,0 134 2 680,00 74 745,20 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 3 36,46 0,49 3,0 134 402,00 14 459,94 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 5 36,46 14,00 17,0 121 2 057,00 46 200,22 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 7 36,46 10,00 22,0 134 2 948,00 78 004,08 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 8 36,46 10,00 15,0 134 2 010,00 53 184,60 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 9 36,46 14,00 20,0 121 2 420,00 54 353,20 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 10 36,46 10,26 20,0 134 2 680,00 70 216,00 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 11 36,46 5,05 18,0 134 2 412,00 75 760,92 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 12 36,46 5,00 15,0 18 270,00 8 494,20 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 13 36,46 2,47 17,0 134 2 278,00 77 429,22 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 15 36,46 5,00 15,0 18 270,00 8 494,20 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 16 36,46 6,37 22,0 121 2 662,00 80 099,58 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 18 36,46 1,72 17,0 134 2 278,00 79 137,72 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 20 36,46 0,73 15,0 121 1 815,00 64 849,95 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 151 36,46 17,00 15,0 61 915,00 17 805,90 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 152 36,46 13,00 15,0 61 915,00 21 465,90 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 153 36,46 13,00 15,0 61 915,00 21 465,90 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 154 36,46 13,00 15,0 61 915,00 21 465,90 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 155 36,46 13,00 15,0 61 915,00 21 465,90 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 156 36,46 13,00 15,0 61 915,00 21 465,90 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 3 36,46 0,49 8,0 134 1 072,00 38 559,84 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 5 36,46 0,83 16,0 134 2 144,00 76 390,72 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 6 36,46 15,00 14,0 134 1 876,00 40 258,96 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 7 36,46 9,51 13,0 121 1 573,00 42 392,35 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 8 36,46 7,34 17,0 121 2 057,00 59 899,84 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 9 36,46 8,00 17,0 134 2 278,00 64 831,88 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 10 36,46 1,89 14,0 134 1 876,00 64 853,32 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 11 36,46 9,71 9,0 121 1 089,00 29 130,75 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 12 36,46 0,49 8,0 121 968,00 34 818,96 jede do 14.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 1 36,46 0,70 22,0 118 2 596,00 92 832,96 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 2 36,46 8,57 22,0 118 2 596,00 72 402,44 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 3 36,46 0,49 11,0 118 1 298,00 46 689,06 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 5 36,46 14,00 17,0 118 2 006,00 45 054,76 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 7 36,46 10,00 22,0 118 2 596,00 68 690,16 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 8 36,46 10,00 17,0 118 2 006,00 53 078,76 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 9 36,46 14,00 20,0 118 2 360,00 53 005,60 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 10 36,46 10,26 20,0 118 2 360,00 61 832,00 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 11 36,46 5,05 20,0 118 2 360,00 74 127,60 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 12 36,46 5,00 17,0 118 2 006,00 63 108,76 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 13 36,46 2,47 19,0 118 2 242,00 76 205,58 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 15 36,46 5,00 17,0 118 2 006,00 63 108,76 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 16 36,46 6,37 20,0 118 2 360,00 71 012,40 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 18 36,46 1,72 17,0 118 2 006,00 69 688,44 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 20 36,46 0,73 17,0 118 2 006,00 71 674,38 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 151 36,46 17,00 17,0 13 221,00 4 300,66 od 15.7.2013 do 31.8.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 152 36,46 13,00 17,0 13 221,00 5 184,66 od 15.7.2013 do 31.8.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 153 36,46 13,00 17,0 13 221,00 5 184,66 od 15.7.2013 do 31.8.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 154 36,46 13,00 17,0 13 221,00 5 184,66 od 15.7.2013 do 31.8.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 155 36,46 13,00 17,0 13 221,00 5 184,66 od 15.7.2013 do 31.8.2013

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 156 36,46 13,00 17,0 13 221,00 5 184,66 od 15.7.2013 do 31.8.2013

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 3 36,46 0,49 0,0 0 0,00 0,00 zrušen

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 5 36,46 0,83 14,0 118 1 652,00 58 860,76 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 6 36,46 15,00 14,0 118 1 652,00 35 451,92 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 7 36,46 9,51 14,0 118 1 652,00 44 521,40 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 8 36,46 7,34 15,0 118 1 770,00 51 542,40 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 9 36,46 8,00 13,0 118 1 534,00 43 657,64 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 10 36,46 1,89 15,0 118 1 770,00 61 188,90 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 11 36,46 9,71 13,0 118 1 534,00 41 034,50 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 12 36,46 0,49 13,0 118 1 534,00 55 177,98 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 13 36,46 0,49 13,0 118 1 534,00 55 177,98 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 14 36,46 0,49 13,0 118 1 534,00 55 177,98 jede od 15.7.2013

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 201 36,46 1,94 35,0 252 8 820,00 304 466,40

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 202 36,46 6,17 40,0 252 10 080,00 305 323,20

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 203 36,46 2,38 41,0 252 10 332,00 352 114,56

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 204 36,46 13,00 40,0 252 10 080,00 236 476,80

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 206 36,46 10,00 35,0 198 6 930,00 183 367,80

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 207 36,46 10,75 26,0 252 6 552,00 168 451,92

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 208 36,46 11,00 28,0 252 7 056,00 179 645,76

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 209 36,46 2,66 23,0 252 5 796,00 195 904,80

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 211 36,46 3,23 39,0 252 9 828,00 326 584,44

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 212 36,46 15,00 25,0 252 6 300,00 135 198,00

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 213 36,46 10,03 35,0 198 6 930,00 183 159,90

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 215 36,46 9,71 45,0 252 11 340,00 303 345,00

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 216 36,46 6,80 40,0 252 10 080,00 298 972,80

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 217 36,46 9,71 35,0 198 6 930,00 185 377,50

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 218 36,46 9,00 40,0 252 10 080,00 276 796,80

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 219 36,46 6,06 36,0 252 9 072,00 275 788,80

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 220 36,46 1,42 31,0 198 6 138,00 215 075,52

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Příloha 2A >> 1/3



Příloha č. 2A

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y

Název linky Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 

o
b

d
o

b
í 

k
o

n
c

e
s

e
 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 o
b

d
o

b
í 

k
o

n
c

e
s

e
 

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý

 

o
d

h
a

d
 

p
ro

k
a

z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

Poznámka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
(9) = (7) x 

(8)

(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 222 36,46 1,20 36,0 252 9 072,00 319 878,72

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 223 36,46 3,64 36,0 252 9 072,00 297 743,04

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 225 36,46 0,49 17,0 252 4 284,00 154 095,48

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 226 36,46 0,97 40,0 252 10 080,00 357 739,20

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 227 36,46 10,00 24,0 252 6 048,00 160 030,08

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 228 36,46 2,91 24,0 252 6 048,00 202 910,40

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 230 36,46 2,91 13,0 252 3 276,00 109 909,80

Celkem za oblast 332 725,00 9 967 236,03

Příloha 2A >> 2/3



Příloha č. 2B

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y

Název linky Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 

o
b

d
o

b
í 

k
o

n
c

e
s

e
 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 o
b

d
o

b
í 

k
o

n
c

e
s

e
 

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý

 

o
d

h
a

d
 

p
ro

k
a

z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

Poznámka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
(9) = (7) x 

(8)

(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 1 36,46 9,00 19,0 252 4 788,00 131 478,48

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 2 36,46 10,00 18,0 252 4 536,00 120 022,56

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 3 36,46 0,49 15,0 252 3 780,00 135 966,60

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 4 36,46 2,65 16,0 252 4 032,00 136 321,92

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 5 36,46 2,13 16,0 252 4 032,00 138 418,56

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 7 36,46 8,13 19,0 252 4 788,00 135 644,04

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 10 36,46 15,00 17,0 252 4 284,00 91 934,64

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 11 36,46 7,92 17,0 195 3 315,00 94 610,10

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 16 36,46 4,51 19,0 195 3 705,00 118 374,75

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 22 36,46 1,17 17,0 252 4 284,00 151 182,36

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 1 36,46 0,70 22,0 252 5 544,00 198 253,44

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 2 36,46 8,57 22,0 252 5 544,00 154 622,16

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 3 36,46 0,49 11,0 252 2 772,00 99 708,84

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 5 36,46 14,00 17,0 252 4 284,00 96 218,64

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 7 36,46 10,00 22,0 252 5 544,00 146 694,24

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 8 36,46 10,00 17,0 252 4 284,00 113 354,64

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 9 36,46 14,00 20,0 252 5 040,00 113 198,40

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 10 36,46 10,26 20,0 252 5 040,00 132 048,00

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 11 36,46 5,05 20,0 252 5 040,00 158 306,40

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 12 36,46 5,00 17,0 252 4 284,00 134 774,64

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 13 36,46 2,47 19,0 252 4 788,00 162 744,12

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 15 36,46 5,00 17,0 252 4 284,00 134 774,64

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 16 36,46 6,37 20,0 252 5 040,00 151 653,60

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 18 36,46 1,72 17,0 252 4 284,00 148 826,16

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 20 36,46 0,73 17,0 252 4 284,00 153 067,32

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 5 36,46 0,83 14,0 252 3 528,00 125 702,64

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 6 36,46 15,00 14,0 252 3 528,00 75 710,88

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 7 36,46 9,51 14,0 252 3 528,00 95 079,60

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 8 36,46 7,34 15,0 252 3 780,00 110 073,60

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 9 36,46 8,00 13,0 252 3 276,00 93 234,96

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 10 36,46 1,89 15,0 252 3 780,00 130 674,60

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 11 36,46 9,71 13,0 252 3 276,00 87 633,00

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 12 36,46 0,49 13,0 252 3 276,00 117 837,72

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 13 36,46 0,49 13,0 252 3 276,00 117 837,72

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 14 36,46 0,49 13,0 252 3 276,00 117 837,72

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 201 36,46 1,94 35,0 252 8 820,00 304 466,40

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 202 36,46 6,17 40,0 252 10 080,00 305 323,20

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 203 36,46 2,38 41,0 252 10 332,00 352 114,56

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 204 36,46 13,00 40,0 252 10 080,00 236 476,80

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 206 36,46 10,00 35,0 195 6 825,00 180 589,50

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 207 36,46 10,75 26,0 252 6 552,00 168 451,92

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 208 36,46 11,00 28,0 252 7 056,00 179 645,76

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 209 36,46 2,66 23,0 252 5 796,00 195 904,80

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 211 36,46 3,23 39,0 252 9 828,00 326 584,44

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 212 36,46 15,00 25,0 252 6 300,00 135 198,00

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 213 36,46 10,03 35,0 195 6 825,00 180 384,75

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 215 36,46 9,71 45,0 252 11 340,00 303 345,00

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 216 36,46 6,80 40,0 252 10 080,00 298 972,80

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 217 36,46 9,71 35,0 195 6 825,00 182 568,75

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 218 36,46 9,00 40,0 252 10 080,00 276 796,80

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 219 36,46 6,06 36,0 252 9 072,00 275 788,80

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 220 36,46 1,42 31,0 195 6 045,00 211 816,80

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 222 36,46 1,20 36,0 252 9 072,00 319 878,72

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 223 36,46 3,64 36,0 252 9 072,00 297 743,04

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 225 36,46 0,49 17,0 252 4 284,00 154 095,48

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 226 36,46 0,97 40,0 252 10 080,00 357 739,20

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 227 36,46 10,00 24,0 252 6 048,00 160 030,08

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 228 36,46 2,91 24,0 252 6 048,00 202 910,40

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 230 36,46 2,91 13,0 252 3 276,00 109 909,80

Celkem za oblast 335 940,00 10 140 557,49

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Příloha 2B >> 3/3



 

  

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 

 

 

 



Příloha č. 5 

CENÍK JÍZDNÉHO NA LINKÁCH PROVOZOVANÝCH DPCHJ A.S. 
Platí od 1. 9. 2013 

 

Tarifní 
vzdálenost 

km 
Hotovostní platba v Kč Platba čipovou kartou v Kč 

Tarifní 
vzdálenost 

km 

Obyčejné 
 jízdné Kč 

Zvláštní 
jízdné 1 

Zvláštní 
jízdné 2 

Zlevněné 
jízdné 

do 15 let 

Zlevněné 
jízdné 

od 15 do 
26 let 

Obyčejné 
 jízdné Kč 

Zvláštní 
jízdné 1 

Zvláštní 
jízdné 2 

Zlevněné 
jízdné 

do 15 let 

Zlevněné 
jízdné 

od 15 do 
26 let 

1-4 11,- 5,- 2,- 4,- 8,- 9,90 4,50 1,80 3,60 7,20 

5-7 15,- 7,- 3,- 5,- 11,- 13,50 6,30 2,70 4,50 9,90 

8-10 19,- 9,- 4,- 7,- 14,- 17,10 8,10 3,60 6,30 12,60 

11-13 22,- 11,- 5,- 8,- 16,- 19,80 9,90 4,50 7,20 14,40 

14-17 26,- 13,- 6,- 9,- 19,- 23,40 11,70 5,40 8,10 17,10 

18-20 30,- 15,- 7,- 11,- 22,- 27,00 13,50 6,30 9,90 19,80 

21-25 34,- 17,- 8,- 12,- 25,- 30,60 15,30 7,20 10,80 22,50 

26-30 40,- 20,- 10,- 15,- 30,- 36,00 18,00 9,00 13,50 27,00 

31-35 46,- 23,- 11,- 17,- 34,- 41,40 20,70 9,90 15,30 30,60 

36-40 51,- 25,- 12,- 19,- 38,- 45,90 22,50 10,80 17,10 34,20 

41-45 57,- 28,- 14,- 21,- 42,- 51,30 25,20 12,60 18,90 37,80 

46-50 63,- 31,- 15,- 23,- 47,- 56,70 27,90 13,50 20,70 42,30 

51-55 68,- 34,- 17,- 25,- 51,- 61,20 30,60 15,30 22,50 45,90 

56-60 74,- 37,- 18,- 27,- 55,- 66,60 33,30 16,20 24,30 49,50 

61-70 82,- 41,- 20,- 30,- 61,- 73,80 36,90 18,00 27,00 54,90 

71-80 93,- 46,- 23,- 34,- 69,- 83,70 41,40 20,70 30,60 62,10 

81-90 105,- 52,- 26,- 39,- 78,- 94,50 46,80 23,40 35,10 70,20 

91-100 116,- 58,- 29,- 43,- 87,- 104,40 52,20 26,10 38,70 78,30 

 

JEDNODENNÍ   JÍZDENKY   REGIONet  Labe - Elbe 

1 osoba základní 200 Kč 

2 - 5 osob základní 400 Kč 

Jízdní kolo základní 90 Kč 

 

Zvláštní jízdné 1: děti od 6 do 15 let, rodiče k návštěvě 

                              dětí v ústavech 

Zvláštní jízdné 2: ZTP a ZTP-P 

Řidič je povinen na požádání zajistit pro cestujícího s průkazkou ZTP a ZTP-P místo k 
sezení.   

Přeprava kočárku pouze 1 ks 

Pes = zvláštní jízdné 1 

Příruční zavazadla jsou přepravována zdarma 

Tarifní  
vzdálenost 

nad 
20x30x50 

(i lyže) 

nad 
60x60x100 
(i kočárek) 

1 - 25 8,-Kč 12,-Kč 

26 -50 10,-Kč 12,-Kč 

nad 51 12,-Kč 15,-Kč 

 









 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1472/2006 
Číslo dopravce:  
 
 
 

DODATEK Č. 30  
KE SMLOUVĚ Č 1472/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST DĚČÍNSKO - VÝCHOD 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik města Děčína a. s. 
Sídlo: Děčín VI, Dělnická 106, PSČ  405 29 
Zastoupený: Jaroslavem Foldynou, předsedou představenstva, 
 MUDr. Ivanem Stríbrským, členem představenstva 
IČ: 622 40 935 
DIČ: CZ622 40 935 
Bank. spojení: Citibank Europe plc, pobočka Děčín, č. účtu 2501020105/2600,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 651. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 30  
KE SMLOUVĚ Č 1472/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST DĚČÍNSKO - VÝCHOD 
 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Děčínsko-východ (dále jen 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 63/23R/2013



 

 strana 2 / 2 

„Smlouva“). Dne 1. 03. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 25. 04. 2007 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 27. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 02. 
2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 14. 03. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 6. Dne 6. 6. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 15. 
9. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek číslo 8. Dne 15. 9. 2008 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č. 9.  Dne 13. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. Dne 
15.1.2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 12. Dne 6. 5. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. Dne 
18. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 23. 7. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 15. Dne 10. 10. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16. Dne 
26. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 18. Dne 11. 3. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19. Dne 
3. 6. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne 27. 9. 2010 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 21. Dne 14. 12. 2010 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 22. Dne 
7. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 23. Dne 8. 6. byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 24. Dne 10. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 25. Dne 
17. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 26. Dne 31. 5. 2012 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 27. Dne 28. 2. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 28. Dne 
19. 4. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 29. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně tarifu uvedeného v příloze 
č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 5 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 5 tohoto dodatku. Ostatní ustanovení 
Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce zajistí účinnost změn tarifu od data 1. 9. 2013.  

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
24. 7. 2013.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

Jaroslav Foldyna 
předseda představenstva 

MUDr. Ivan Stríbrský 
člen představenstva 

 
 

Objednatel 

DOPRAVNÍ PODNIK města Děčína, a.s. 
 

Dopravce 
 

Příloha: 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky Dopravce



 

  

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 

 



Kilometrický tarif platný od 1. 9. 2013
Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Časové jízdné zůstává beze změny.

Platba v hotovosti

obyčejné Dítě 6-15 ZTP, ZTP/P Žák 6-15 Student 15-26

0-4 11,00 Kč 5,00 Kč 2,00 Kč 4,00 Kč 8,00 Kč

5-7 15,00 Kč 7,00 Kč 3,00 Kč 5,00 Kč 11,00 Kč

8-10 19,00 Kč 9,00 Kč 4,00 Kč 7,00 Kč 14,00 Kč

11-13 22,00 Kč 11,00 Kč 5,00 Kč 8,00 Kč 16,00 Kč

14-17 26,00 Kč 13,00 Kč 6,00 Kč 9,00 Kč 19,00 Kč

18-20 30,00 Kč 15,00 Kč 7,00 Kč 11,00 Kč 22,00 Kč

21-25 34,00 Kč 17,00 Kč 8,00 Kč 12,00 Kč 25,00 Kč

26-30 40,00 Kč 20,00 Kč 10,00 Kč 15,00 Kč 30,00 Kč

31-35 46,00 Kč 23,00 Kč 11,00 Kč 17,00 Kč 34,00 Kč

36-40 51,00 Kč 25,00 Kč 12,00 Kč 19,00 Kč 38,00 Kč

41-45 57,00 Kč 28,00 Kč 14,00 Kč 21,00 Kč 42,00 Kč

46-50 63,00 Kč 31,00 Kč 15,00 Kč 23,00 Kč 47,00 Kč

51-55 68,00 Kč 34,00 Kč 17,00 Kč 25,00 Kč 51,00 Kč

56-60 74,00 Kč 37,00 Kč 18,00 Kč 27,00 Kč 55,00 Kč

61-70 82,00 Kč 41,00 Kč 20,00 Kč 30,00 Kč 61,00 Kč

71-80 93,00 Kč 46,00 Kč 23,00 Kč 34,00 Kč 69,00 Kč

81-90 105,00 Kč 52,00 Kč 26,00 Kč 39,00 Kč 78,00 Kč

91-100 116,00 Kč 58,00 Kč 29,00 Kč 43,00 Kč 87,00 Kč

Platba EP

obyčejné Dítě 6-15 ZTP, ZTP/P Žák 6-15 Student 15-26

0-4 9,90 Kč 4,50 Kč 1,80 Kč 3,60 Kč 7,20 Kč

5-7 13,50 Kč 6,30 Kč 2,70 Kč 4,50 Kč 9,90 Kč

8-10 17,10 Kč 8,10 Kč 3,60 Kč 6,30 Kč 12,60 Kč

11-13 19,80 Kč 9,90 Kč 4,50 Kč 7,20 Kč 14,40 Kč

14-17 23,40 Kč 11,70 Kč 5,40 Kč 8,10 Kč 17,10 Kč

18-20 27,00 Kč 13,50 Kč 6,30 Kč 9,90 Kč 19,80 Kč

21-25 30,60 Kč 15,30 Kč 7,20 Kč 10,80 Kč 22,50 Kč

26-30 36,00 Kč 18,00 Kč 9,00 Kč 13,50 Kč 27,00 Kč

31-35 41,00 Kč 20,70 Kč 9,90 Kč 15,30 Kč 30,60 Kč

36-40 45,90 Kč 22,50 Kč 10,80 Kč 17,10 Kč 34,20 Kč

41-45 51,30 Kč 25,20 Kč 12,60 Kč 18,90 Kč 37,80 Kč

46-50 56,70 Kč 27,90 Kč 13,50 Kč 20,70 Kč 42,30 Kč

51-55 61,20 Kč 30,60 Kč 15,30 Kč 22,50 Kč 45,90 Kč

56-60 66,60 Kč 33,30 Kč 16,20 Kč 24,30 Kč 49,50 Kč

61-70 73,80 Kč 36,90 Kč 18,00 Kč 27,00 Kč 54,90 Kč

71-80 83,70 Kč 41,40 Kč 20,70 Kč 30,60 Kč 62,10 Kč

81-90 94,50 Kč 46,80 Kč 23,40 Kč 35,10 Kč 70,20 Kč

91-100 104,40 Kč 52,20 Kč 26,10 Kč 38,70 Kč 78,30 Kč

REGIONet Labe – Elbe

jednodenní jízdenka pro jednoho cestujícího 200,-Kč

jednodenní jízdenka REGIONet Labe – Elbe pro malé skupiny (2 – 5 osob)  400,- Kč

jednodenní jízdenka pro jízdní kolo  90,- Kč 90,- Kč



Ceny časových jízdenek platné od 1. 3. 2013 
 

 

ČASOVÉ JÍZDENKY ZLEVNĚNÉ I (PLATÍ VE VŠECH PÁSMECH) 

( děti od 6ti do 15ti let ) 

 pásmo / 
kupón 0 – 1 0 - 3 0 - 4 0 - 5 0 - 6 0 - 7 1 - 7 

15 denní 120,- Kč 120,- Kč 120,- Kč 120,- Kč 120,- Kč 120,- Kč 120,- Kč 

30 denní 220,- Kč 220,- Kč 220,- Kč 220,- Kč 220,- Kč 220,- Kč 220,- Kč 

90 denní 540,- Kč 540,- Kč 540,- Kč 540,- Kč 540,- Kč 540,- Kč 540,- Kč 

180 denní 960,- Kč 960,- Kč 960,- Kč 960,- Kč 960,- Kč 960,- Kč 960,- Kč 

 

ČASOVÉ JÍZDENKY – OBČANSKÉ 

( osoby starší 15ti let ) 

Město Děčín       pásmo / 
kupón 0 – 1 0 - 3 0 - 4 0 - 5 0 - 6 0 - 7 1 - 7 

7 denní 135,- Kč 150,- Kč 175,- Kč 220,- Kč 270,- Kč 310,- Kč 130,- Kč 

15 denní 260,- Kč 290,- Kč 340,- Kč 430,- Kč 520,- Kč 610,- Kč 250,- Kč 

30 denní 490,- Kč 570,- Kč 660,- Kč 830,- Kč 1 020,- Kč 1 190,- Kč 480,- Kč 

90 denní 1 290,- Kč 1 560,- Kč 1 800,- Kč 2 270,- Kč 2 790,- Kč 3 260,- Kč 1 310,- Kč 

180 denní 2290,- Kč 2 830,- Kč 3 260,- Kč 4 110,- Kč 5 060,- Kč 5 910,- Kč 2 370,- Kč 

 

ČASOVÉ JÍZDENKY ZLEVNĚNÉ II   

( žáci starší 15ti a studenti do 26ti let, občané nad 70 let od 2. pásma  ) 

Město Děčín       pásmo / 
kupón 0 – 1 0 - 3 0 - 4 0 - 5 0 - 6 0 - 7 1 - 7 

15 denní 120,- Kč 165,- Kč 190,- Kč 240,- Kč 290,- Kč 340,- Kč 140,- Kč 

30 denní 220,- Kč 320,- Kč 370,- Kč 470,- Kč 570,- Kč 670,- Kč 270,- Kč 

90 denní 540,- Kč 860,- Kč 1 020,- Kč 1 290,- Kč 1 570,- Kč 1 830,- Kč 740,- Kč 

180 denní 960,- Kč 1 550,- Kč 1 830,- Kč 2 340,- Kč 2 850,- Kč 3 320,- Kč 1 340,- Kč 

 

ČASOVÉ JÍZDENKY ZLEVNĚNÉ III  

(občané nad 70 let, držitelé zlaté plakety Dr. Jánského, členové Konfederace politických vězňů v pásmu, 0 a 1) 

Město Děčín       pásmo / 
kupón 0 – 1       

30 denní 110,- Kč       

90 denní 270,- Kč       

180 denní 480,- Kč       

365 denní 800,- Kč       

 

ČASOVÉ JÍZDENKY – PŘENOSNÉ 

 

Město Děčín       pásmo / 
kupón 0 – 1 0 - 3 0 - 4 0 - 5 0 - 6 0 - 7 1 - 7 

15 denní 390,- Kč 430,- Kč 490,- Kč 610,- Kč 735,- Kč 860.- Kč 370,- Kč 

30 denní 790,- Kč 840,- Kč 960,- Kč 1 200,- Kč 1 450,- Kč 1 700,- Kč 720,- Kč 

90 denní 1 990,- Kč 2 280,- Kč 2 580,- Kč 3 290,- Kč 3 900,- Kč 4 600,- Kč 1 970,- Kč 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně snížené sazby DPH 



Dopravní podnik města Děčína, a.s., Děčín VI, Dělnická 106  
 

 
SMLUVNÍ PŘEPRAVNÍ PODMÍNKY PRO VEŘEJNOU SILNIČNÍ OSOBNÍ DOPRAVU 

 
které na základě zákona č.111/1994 Sb. o silniční dopravě ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu s vyhláškou Ministerstva dopravy a spojů č. 175/2000 Sb. ze dne 15. června 2000 
o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu vydává Dopravní podnik města 
Děčína, a. s. 
 
1. Základní pojmy 
 
1.1 Veřejná silniční osobní dopravní činnost: činnost dopravce spočívající v pravidelné  přepravě 

osob, zavazadel, věcí a živých zvířat vozidly ve veřejné linkové dopravě včetně městské 
autobusové dopravy 

 
1.2. Dopravce: Dopravní podnik města Děčína, a. s. 
 
1.3. Pověřená osoba: řidič nebo jiná osoba dopravce, která se prokáže kontrolním odznakem        

nebo jiná osoba dopravce, která se prokáže průkazem dopravce s oprávněním dávat cestujícím 
pokyny a příkazy 

 
  1.4. Osoba  s omezenou schopností pohybu a orientace: osoba postižená pohybově, zrakově 

a sluchově, osoba pokročilého věku, těhotná žena a rodič s dětmi do věku tří let. 
 

  1.5. Průkaz TP, ZTP, ZTP/P: průkazy, jejichž držitelé jsou natolik zdravotně postiženi, že tato 
postižení odůvodňují poskytování mimořádných výhod.  

 
    1.6. Návyková látka: alkohol, omamné látky, psychotropní látky a ostatní látky způsobilé      

nepříznivě ovlivnit psychiku člověka nebo jeho ovládací nebo rozpoznávací schopnosti nebo 
sociální chování. 
 

  1.7. Osobní údaj: jméno, příjmení, rodné číslo nebo datum narození a adresa, uvedené v osobním 
dokladu cestujícího vydaném příslušným správním úřadem. 

 
  1.8. Zavazadlo: snadno přenosná věc, kterou vzhledem k rozměrům a hmotnosti lze snadno  

umístit ve vozidle nebo bez obtíží naložit do vozidla a nemůže-li tato věc svou povahou 
poškodit nebo znečistit cestující nebo vozidlo. 

 
2. Přepravní smlouva 
 

2.1  Právní  vztah mezi  dopravcem a  cestujícím vzniká uzavřením smlouvy o přepravě    osob   
přepravní smlouva). Součástí přepravní  smlouvy se stává tento přepravní řád, ke kterému 
cestující přistoupí uzavřením přepravní smlouvy. 

 
2.2.  Přepravní smlouva je uzavřena: 

a) jestliže cestující využije svého práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do 
vozidla 

 b) jestliže cestující není držitelem jízdního dokladu: nastoupením do vozidla a 
 bezodkladným zaplacením jízdného 

2.3. Dopravce se přepravní smlouvou zavazuje přepravit cestujícího ze stanice nástupní do stanice 
cílové řádně a včas. 

 
2.4. Cestující  se přepravní smlouvou zavazuje, že při přepravě  bude dodržovat tento přepravní řád 

a smluvní přepravní podmínky, zaplatí jízdné podle tarifu, s výjimkou osob přepravovaných 



podle vyhlášených přepravních podmínek a tarifu bezplatně. Uzavřením přepravní smlouvy 
přistupuje cestující na smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem.  

 
2.5. Přepravní smlouva je splněna: 

 a) řádným provedením přepravy podle uzavřené přepravní smlouvy 
 b) provedením přepravy v jiném než ve smluveném rozsahu, došlo-li k oprávněnému 

 vyloučení cestujícího z přepravy pověřenou osobou 
 
3. Jízdní doklady 
 
3.1. Jízdními doklady jsou: 
 a) jízdenka pro jednotlivou jízdu a přestupní jízdenka, opatřená obchodním jménem 

 dopravce a obsahující  nástupní a cílovou stanici nebo přepravní pásmo, výší a druh 
 jízdného, případně výši slevy, údaj o platnosti spolu s případnými dalšími údaji 
 umožňujícími kontrolu platnosti a správnosti použití jízdenky, 

 b) jízdenka časová je čipová karta opatřená obchodním jménem dopravce. Čipová karta 
 je zkontrolovatelná čtecím zařízením umístěným ve vozidle, 

 c) průkaz, jehož držitel má právo na přepravu. 
  
3.2. Jízdní doklad je neplatný, jestliže: 
 a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené vyhlášenými tímto 

 přepravním řádem,  tarifem nebo zvláštním předpisem, 
 b) není řádně vyplněn, 
 c) je  poškozen tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu správnosti jeho 

 použití, 
 d) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny, 
 e) je použit neoprávněnou osobou, 
 f) uplynula doba jeho platnosti, 
 g) je používán bez vyžadované fotografie, 
 h) nejde o originál, 
 i) jízdní  doklad, který opravňuje k přepravě jen  ve spojení s jiným dokladem, je 

 neplatný, jestliže se cestující tímto jiným dokladem neprokáže. 
 
3.3. Neplatnou jízdenku pro jednotlivou jízdu nebo jízdenku časovou je pověřená osoba 

oprávněna odebrat v případech uvedených v předchozím odstavci pod písm. c), d), e), f), g) a 
h). Z jiných jízdních dokladů je oprávněna pověřená osoba zjišťovat osobní údaje potřebné na 
vymáhání zaplacení jízdného a přirážky. 

 
4. Podmínky prodeje jízdenek a vrácení jízdného dopravcem při neprovedení dopravy 
 
4.1. Jízdenku pro jednotlivou jízdu si cestující zakoupí bezprostředně po nástupu do vozidla před 

započetím jízdy prostřednictvím odbavovacího systému nainstalovaného ve vozidle.    
  
4.2. Cestující má možnost si zakoupit jízdenku a místenku na vybrané spoje linkové dopravy 

předem na místech k tomu určených. Místo, na které byla zakoupena místenka může cestující 
bez místenky obsadit je v případě, není-li nárokováno toto místo cestujícím s platnou 
místenkou. 

 
4.3 Cestující má právo na vrácení jízdného při neprovedení přepravy z důvodů, které jsou na 

straně dopravce, po předložení jízdenky a dokladů o tom, že přeprava nebyla provedena. 
 
4.4. Cestující, který byl vyloučen z přepravy, nemá právo na vrácení jízdného. 
 
4.5. Cestující, který se ve vozidle po započetí přepravy neprokáže na výzvu pověřené osoby 

platným jízdním dokladem, zaplatí pověřené osobě za přepravu jízdné vyhlášené tarifem a 
přirážku ve výši 500,-- Kč. Nelze-li spolehlivě zjistit nástupní zastávku cestujícího, považuje 



se za nástupní zastávku výchozí zastávka spoje. Jestliže cestující přepravuje psa nebo 
zavazadlo, přičemž cestující za psa nebo zavazadlo nezaplatil příslušné jízdné, zaplatí 
pověřené osobě za přepravu jízdné vyhlášené tarifem a přirážku ve výši 100,-- Kč 

 
4.6. Jestliže cestující nebyl v důsledku zpoždění odjezdu nebo příjezdu spoje nebo ztráty přípoje 

přepraven včas, nemá právo na náhradu škody. 
 
5. Povinnosti cestujícího 
 
5.1. Cestující  je  při přepravě povinen starat se o vlastní bezpečnost a zdržet se všeho, co by 

mohlo ohrozit bezpečnost přepravy, jeho vlastní bezpečnost nebo bezpečnost ostatních 
cestujících, pořádek a  klid ve vozidle nebo působit rušivě na osádku vozidla při výkonu 
dopravní služby nebo na ostatní cestující. 

 
5.2. Cestující je povinen: 
 a) dodržovat vyhlášené přepravní podmínky 
 b) přesvědčit se, zda mu byla vydána jízdenka podle jeho požadavků, 
 c) dbát pokynů a příkazů pověřené osoby, které směřují na zajištění bezpečnosti a 

 plynulosti dopravy,  jeho bezpečnosti nebo bezpečnosti ostatních cestujících, 
 d) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem; neprokáže-li se  platným 

jízdním  dokladem, zaplatit přirážku nebo se prokázat osobními údaji  potřebnými na 
vymáhání zaplacení přirážky, 

 e) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za nedodržení přepravního řádu nebo  pokynu 
a příkazu  pověřené osoby nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné  přepravy 
cestujících nebo jiné obtěžování cestujících. 
 

5.3.Cestujícímu není při přepravě zejména dovoleno 
 a) mluvit za jízdy na řidiče, 
 b) otvírat za jízdy dveře vozidla, 
 c) vyhazovat za  jízdy z vozidla předměty nebo  je nechat vyčnívat ven, 

d) vystupovat za  jízdy z vozidla nebo  nastupovat do vozidla nebo se vyklánět z  vozidla, 
 e) nastupovat do vozidla prohlášeného za obsazené, 
 f) nastupovat do vozidla s obutými kolečkovými bruslemi, 
 g) uvádět bezdůvodně v činnost návěstní zařízení ve vozidle, 
 h) zdržovat se v prostoru vyhrazeném pro řidiče nebo jiného člena osádky a v prostoru, 

 který znemožňuje řidiči bezpečný výhled z vozidla, 
 i) bránit  použití  provozních  zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 
 j) kouřit ve vozidle, 
 k) chovat se hlučně, provozovat hudbu, zpěv, 
 l) používat  hlasitě  rozhlasový  přijímač  nebo jiné reprodukční zařízení, 
 m) znečisťovat nebo poškozovat vozidlo. 

Cestující je povinen uposlechnout a dbát pokynů a příkazů pověřených osob udílených k 
zajištění bezpečné,  klidné a plynulé přepravy.  

 
6. Nástup a výstup cestujících 
 
6.1. Cestující může nastoupit do vozidla nebo z něj vystoupit jen na zastávce. Cestující je povinen 

pro výstup použít dveře podle jejich označení. Nástup do vozidla je povolen pouze předními 
dveřmi. Nástup do vozidla jinými dveřmi je povolen pouze po předchozím souhlasu pověřené 
osoby.  

 
6.2. Cestující je oprávněn ve vozidle obsadit jen jedno volné místo k sezení. 
 
6.3. Cestujícím s omezenou schopností pohybu a orientace je umožněn nástup do vozidla všemi 

dveřmi vozidla, které jsou určené pro cestující. Tito cestující mají též přednost při obsazení 
míst k sezení, která jsou ve vozidle vyhrazená a označená pro přepravu těchto osob. 



 
6.4. Přednost mají vystupující cestující před nastupujícími.  
 
6.5. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů na místě, kde podle jízdního řádu nezastavuje, může 

cestující vystoupit jen se souhlasem řidiče nebo jiné pověřené osoby. Vyžadují-li to provozní  
důvody, je  cestující povinen na pokyn pověřené osoby z vozidla vystoupit a do vozidla opět 
nastoupit.  

 
7. Podmínky přepravy dětí 
 
7.1. Děti do 6 let lze přepravovat pouze v doprovodu cestujícího staršího 10 let. 
 
7.2. Dítě, které je podle tarifu bezplatně přepravováno, může s cestujícím, který jej doprovází, za-

ujmout  jen 1 místo k sezení, nejsou-li ostatní místa volná.  
 
8. Podmínky přepravy dětských kočárků a jízdních kol 
 
8.1. Cestující může vzít do vozidla k přepravě dětský kočárek s dítětem, jestliže to technické 

provedení vozidla, obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují, a to jako ruční 
zavazadlo. 

 
8.2. Cestující s dětským kočárkem s dítětem může do vozidla nastoupit pouze se souhlasem řidiče 

a vystoupit s vědomím řidiče dveřmi, které jsou určeny dopravcem. Cestující musí umístit 
dětský kočárek s dítětem na místě ve vozidle určeném. 

 
8.3. Pro přepravu dětských kočárků bez dítěte a jízdních kol platí ustanovení o přepravě 

spoluzavazadel.  
 
9. Podmínky    přepravy   cestujících  s  omezenou  schopností  pohybu  a  orientace  a    
    podmínky přepravy vozíků pro invalidy 
 
9.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo k sezení 

na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně patrné, 
prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který takové místo obsadil, je 
povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. V každém  
vozidle jsou vyhrazena a označena nejméně 2  místa k  sezení pro osoby s omezenou 
schopností pohybu a orientace. Cestující je povinen na pokyn pověřené osoby uvolnit další 
místo k sezení pro cestujícího, který to vyžaduje vzhledem ke svému věku nebo zdravotnímu 
stavu. 

 
9.2. Cestujícím s omezenou schopností pohybu a orientace je umožněn nástup do vozidla všemi 

dveřmi vozidla, které jsou určené pro cestující. 
 
9.3. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 

obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují a cestující si zajistí pomoc při nakládání a 
vykládání vozíku pro invalidy. Cestující na vozíku pro invalidy může do vozidla nastoupit 
pouze se souhlasem řidiče a vystoupit s vědomím řidiče.  

 
10. Podmínky přepravy zvířat 
 
10.1. Cestující může vzít s sebou do vozidla drobná domácí a jiná malá  zvířata, pokud tomu 

nebrání zvláštní předpisy (např. zákon č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve 
znění pozdějších předpisů), není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li 
uzavřena v klecích, koších nebo  jiných vhodných  schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel. Beze schrány je možno vzít do 



vozidla psa, který má bezpečný náhubek a je držen na krátké šňůře. V době zvýšených 
nároků na přepravu může pověřená osoba psa beze schrány odmítnout. Psy určené 
k doprovázení nevidomých osob a nevidomé osoby doprovázející, jakož i služebního psa 
nelze vyloučit z přepravy ani jejich přepravu odmítnout. 

 
10.2 Je vyloučena přeprava zvířat: 

a) nemocných, 
  b) jedovatých, 
  c) nebezpečných, 
  d) neklidných. 
 e) znečištěných 
 
11. Podmínky přepravy zavazadel a drobných věcí 
 
11.1. Cestující může vzít s sebou k bezplatné přepravě ruční zavazadla, která má cestující u sebe 

nebo která vzhledem k jejich rozměru, délce nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a 
umístit ve vozidle nebo v prostoru pro zavazadla, a to  za předpokladu, že neohrožují 
bezpečnost přepravy, nejsou ostatním cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z 
přepravy. Cestovní zavazadla nelze přepravovat.  

 
11.2. Jízdní kolo umístěné v době přepravy na speciálním přívěsu dopravce je považováno za  

spoluzavazadlo.  
 
11.3. Oddělenou přepravou je přeprava zavazadla uloženého na místě určeném dopravcem nebo 

pokynem pověřené osoby mimo prostor vozidla určený pro přepravu cestujících nebo v 
tomto prostoru na místě, kde cestující nemá možnost na své zavazadlo dohlížet. 

 
11.4. Zavazadlem nejsou drobné věci, které má cestující u sebe, může je držet v ruce a které 

neomezují přepravu ostatních cestujících. 
Zavazadlem nesmí být věc nebezpečná nebo věc o hmotnosti vyšší než 50 kg.  

 
11.5. Pověřená osoba ve sporných případech určí, zda věc, kterou bere s sebou cestující, bude 

přepravována  jako drobná věc nebo ruční zavazadlo. 
 
12. Přeprava nebezpečných věcí 
 
12.1. Při  přepravě osob nelze přepravovat nebezpečné věci. Nebezpečné věci jsou látky a 

předměty, pro jejichž povahu, vlastnosti nebo stav může být v souvislosti s jejich přepravou 
ohrožena bezpečnost osob, zvířat a věcí nebo ohroženo životní prostředí. Za nebezpečnou 
věc je pro účely tohoto přepravního řádu považována zejména nabitá zbraň, věc výbušná, 
jedovatá, radioaktivní, těkavá a žíravá 

 
12.2. Je povoleno přepravovat: 

a) přenosnou ocelovou láhev s kapalným topným plynem pro domácnost o celkovém   
obsahu nejvýše 10 kg, 

     b)  nádobu s topnou naftou o celkovém obsahu nejvýše 20 l, 
     c)  elektrický akumulátor zajištěný proti zkratu a se zajištěnými odplynovacími otvory. 
 
12.3. Ve vozidle lze přepravovat pouze jednu z těchto nebezpečných věcí. 
 
12.4. Cestující je povinen před nástupem do vozidla ohlásit přepravu této nebezpečné věci 

pověřené osobě  a umístit ji ve vozidle podle jejích pokynů.  
 
13. Řidič vozidla 
 
13.1. Řidič zodpovídá za pořádek a klid ve vozidle a za dodržování jízdního a přepravního řádu. 



 
13.2. Řidič je: 

a) oprávněn dávat cestujícím pokyny a příkazy k zajištění jejich bezpečnosti,  bezpečnosti a 
plynulosti   dopravy  nebo bezpečnosti ostatních cestujícíc 

b) oprávněn vyloučit z přepravy  cestujícího, který  se na  výzvu řidiče nebo jiné pověřené 
osoby neprokáže platným  jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a 
přirážku,  

c) oprávněn vyloučit z přepravy cestujícího nebo uložit cestujícímu zaplatit přirážku, pokud 
přes upozornění nedodržuje přepravní řád, jeho pokyny a příkazy nebo pokyny a příkazy 
jiné pověřené osoby, znečišťuje vozidlo, 

d) oprávněn vyloučit z přepravy cestujícího nebo uložit cestujícímu zaplatit přirážku, pokud 
svým chováním ruší klidnou přepravu cestujících nebo ostatní cestující jinak obtěžuje 

e) oprávněn nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy osobu či osoby pod vlivem 
návykové látky, 

f) oprávněn nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo 
zvíře s ním přepravované, pokud jsou překážkou bezpečné a  pohodlné přepravy 
cestujících  nebo ohrožují zdraví cestujících nebo pokud jejich přepravu neumožňují 
přepravní podmínky, zejména obsaditelnost vozidla, 

g) oprávněn uložit  cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplatit 
přirážku nebo vyžadovat  od  cestujícího osobní údaje potřebné na vymáhání přirážky 

h) oprávněn zjišťovat z jízdních dokladů osobní údaje potřebné na vymáhání zaplacení 
jízdného a přirážky, 

i) nápomocen radou nebo pokynem cestujícímu, který si neví rady s odbavovacím 
systémem. 

j) nápomocen jiné pověřené osobě při výkonu jejich služebních povinností, zejména při 
zásahu, napadení, přivolání policie apod. 

 
14. Povinnosti dopravce 
 
14.1. Dopravce je v zájmu zajištění bezpečnosti a řádné péče o cestující  při poskytování 

přepravních služeb  povinen zajistit: 
a) na místech  určených pro styk s cestujícími podávání informací o jízdních řádech, 

o vyhlášených  přepravních podmínkách a o tarifu, 
b) uveřejnění alespoň podstatné části vyhlášených přepravních podmínek a tarifu pro daný 

spoj ve vozidle, 
c) vydání písemného potvrzení o přerušení jízdy nebo délce zpoždění spoje, jestliže o to 

cestující pověřenou osobu požádá, 
d) cestujícím pohodlí v rozsahu odpovídajícím vyhlášeným přepravním podmínkám 

a pořádek, čistotu a klid ve vozidle. 
e) znovuzastavení každého třetího vozidla v úrovni označníku, stojí-li v zastávce současně 

více vozidel;  znovuzastavení    každého    vozidla   v  úrovni  označníku v  
 případě, že v zastávce se nachází případně znamení k zastavení, dává osoba s omezenou 

schopností pohybu a orientace. 
 
Projednáno a schváleno v představenstvu a.s. dne 1. 9. 2004, tímto se zároveň ruší smluvní 
přepravní podmínky MHD v Děčíně ze dne 2. 8. 2000 a smluvní přepravní podmínky linkové 
dopravy ze dne 30. 10. 2002. 
 

      Dopravní podnik města Děčína, a.s. 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1474/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 17  
KE SMLOUVĚ Č 1474/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST DĚČÍNSKO - ZÁPAD 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik města Děčína a. s. 
Sídlo: Děčín VI, Dělnická 106, PSČ  405 29 
Zastoupený: Jaroslavem Foldynou, předsedou představenstva, 
 MUDr. Ivanem Stríbrským, členem představenstva, 
IČ: 622 40 935 
DIČ: CZ622 40 935 
Bank. spojení: Citibank Europe plc, pobočka Děčín, č. účtu 2501020105/2600,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 651. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 17  
KE SMLOUVĚ Č 1474/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST DĚČÍNSKO – ZÁPAD 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 63/23R/2013



 

 strana 2 / 3 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Děčínsko-západ (dále jen „Smlouva“). Dne 7. 12. 2007 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 27. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 2. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 29. 9. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 
Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 3. 6. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 7. Dne 31. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 26. 11. 
2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 10. Dne 27. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 7. 2. 2011 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 24. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 13. Dne 13. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 30. 10. 2012 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 28. 2. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně tarifu uvedeného v příloze 
č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy 
novým zněním uvedeným v příloze č. 5 tohoto dodatku. Ostatní ustanovení Smlouvy 
zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce zajistí účinnost změn tarifu od data 1. 9. 2013.  

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
24. 7. 2013.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 

 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 
 

 
Objednatel 

 
Dopravní podnik města Děčína, a.s. 

Jaroslav Foldyna 
předseda představenstva 

 
 
 
 

MUDr. Ivan Stríbrský 
člen představenstva 

 
Dopravce 

 
 
Příloha: 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky Dopravce



 

  

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 

 



Kilometrický tarif platný od 1. 9. 2013
Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Časové jízdné zůstává beze změny.

Platba v hotovosti

obyčejné Dítě 6-15 ZTP, ZTP/P Žák 6-15 Student 15-26

0-4 11,00 Kč 5,00 Kč 2,00 Kč 4,00 Kč 8,00 Kč

5-7 15,00 Kč 7,00 Kč 3,00 Kč 5,00 Kč 11,00 Kč

8-10 19,00 Kč 9,00 Kč 4,00 Kč 7,00 Kč 14,00 Kč

11-13 22,00 Kč 11,00 Kč 5,00 Kč 8,00 Kč 16,00 Kč

14-17 26,00 Kč 13,00 Kč 6,00 Kč 9,00 Kč 19,00 Kč

18-20 30,00 Kč 15,00 Kč 7,00 Kč 11,00 Kč 22,00 Kč

21-25 34,00 Kč 17,00 Kč 8,00 Kč 12,00 Kč 25,00 Kč

26-30 40,00 Kč 20,00 Kč 10,00 Kč 15,00 Kč 30,00 Kč

31-35 46,00 Kč 23,00 Kč 11,00 Kč 17,00 Kč 34,00 Kč

36-40 51,00 Kč 25,00 Kč 12,00 Kč 19,00 Kč 38,00 Kč

41-45 57,00 Kč 28,00 Kč 14,00 Kč 21,00 Kč 42,00 Kč

46-50 63,00 Kč 31,00 Kč 15,00 Kč 23,00 Kč 47,00 Kč

51-55 68,00 Kč 34,00 Kč 17,00 Kč 25,00 Kč 51,00 Kč

56-60 74,00 Kč 37,00 Kč 18,00 Kč 27,00 Kč 55,00 Kč

61-70 82,00 Kč 41,00 Kč 20,00 Kč 30,00 Kč 61,00 Kč

71-80 93,00 Kč 46,00 Kč 23,00 Kč 34,00 Kč 69,00 Kč

81-90 105,00 Kč 52,00 Kč 26,00 Kč 39,00 Kč 78,00 Kč

91-100 116,00 Kč 58,00 Kč 29,00 Kč 43,00 Kč 87,00 Kč

Platba EP

obyčejné Dítě 6-15 ZTP, ZTP/P Žák 6-15 Student 15-26

0-4 9,90 Kč 4,50 Kč 1,80 Kč 3,60 Kč 7,20 Kč

5-7 13,50 Kč 6,30 Kč 2,70 Kč 4,50 Kč 9,90 Kč

8-10 17,10 Kč 8,10 Kč 3,60 Kč 6,30 Kč 12,60 Kč

11-13 19,80 Kč 9,90 Kč 4,50 Kč 7,20 Kč 14,40 Kč

14-17 23,40 Kč 11,70 Kč 5,40 Kč 8,10 Kč 17,10 Kč

18-20 27,00 Kč 13,50 Kč 6,30 Kč 9,90 Kč 19,80 Kč

21-25 30,60 Kč 15,30 Kč 7,20 Kč 10,80 Kč 22,50 Kč

26-30 36,00 Kč 18,00 Kč 9,00 Kč 13,50 Kč 27,00 Kč

31-35 41,00 Kč 20,70 Kč 9,90 Kč 15,30 Kč 30,60 Kč

36-40 45,90 Kč 22,50 Kč 10,80 Kč 17,10 Kč 34,20 Kč

41-45 51,30 Kč 25,20 Kč 12,60 Kč 18,90 Kč 37,80 Kč

46-50 56,70 Kč 27,90 Kč 13,50 Kč 20,70 Kč 42,30 Kč

51-55 61,20 Kč 30,60 Kč 15,30 Kč 22,50 Kč 45,90 Kč

56-60 66,60 Kč 33,30 Kč 16,20 Kč 24,30 Kč 49,50 Kč

61-70 73,80 Kč 36,90 Kč 18,00 Kč 27,00 Kč 54,90 Kč

71-80 83,70 Kč 41,40 Kč 20,70 Kč 30,60 Kč 62,10 Kč

81-90 94,50 Kč 46,80 Kč 23,40 Kč 35,10 Kč 70,20 Kč

91-100 104,40 Kč 52,20 Kč 26,10 Kč 38,70 Kč 78,30 Kč

REGIONet Labe – Elbe

jednodenní jízdenka pro jednoho cestujícího 200,-Kč

jednodenní jízdenka REGIONet Labe – Elbe pro malé skupiny (2 – 5 osob)  400,- Kč

jednodenní jízdenka pro jízdní kolo  90,- Kč 90,- Kč



Ceny časových jízdenek platné od 1. 3. 2013 
 

 

ČASOVÉ JÍZDENKY ZLEVNĚNÉ I (PLATÍ VE VŠECH PÁSMECH) 

( děti od 6ti do 15ti let ) 

 pásmo / 
kupón 0 – 1 0 - 3 0 - 4 0 - 5 0 - 6 0 - 7 1 - 7 

15 denní 120,- Kč 120,- Kč 120,- Kč 120,- Kč 120,- Kč 120,- Kč 120,- Kč 

30 denní 220,- Kč 220,- Kč 220,- Kč 220,- Kč 220,- Kč 220,- Kč 220,- Kč 

90 denní 540,- Kč 540,- Kč 540,- Kč 540,- Kč 540,- Kč 540,- Kč 540,- Kč 

180 denní 960,- Kč 960,- Kč 960,- Kč 960,- Kč 960,- Kč 960,- Kč 960,- Kč 

 

ČASOVÉ JÍZDENKY – OBČANSKÉ 

( osoby starší 15ti let ) 

Město Děčín       pásmo / 
kupón 0 – 1 0 - 3 0 - 4 0 - 5 0 - 6 0 - 7 1 - 7 

7 denní 135,- Kč 150,- Kč 175,- Kč 220,- Kč 270,- Kč 310,- Kč 130,- Kč 

15 denní 260,- Kč 290,- Kč 340,- Kč 430,- Kč 520,- Kč 610,- Kč 250,- Kč 

30 denní 490,- Kč 570,- Kč 660,- Kč 830,- Kč 1 020,- Kč 1 190,- Kč 480,- Kč 

90 denní 1 290,- Kč 1 560,- Kč 1 800,- Kč 2 270,- Kč 2 790,- Kč 3 260,- Kč 1 310,- Kč 

180 denní 2290,- Kč 2 830,- Kč 3 260,- Kč 4 110,- Kč 5 060,- Kč 5 910,- Kč 2 370,- Kč 

 

ČASOVÉ JÍZDENKY ZLEVNĚNÉ II   

( žáci starší 15ti a studenti do 26ti let, občané nad 70 let od 2. pásma  ) 

Město Děčín       pásmo / 
kupón 0 – 1 0 - 3 0 - 4 0 - 5 0 - 6 0 - 7 1 - 7 

15 denní 120,- Kč 165,- Kč 190,- Kč 240,- Kč 290,- Kč 340,- Kč 140,- Kč 

30 denní 220,- Kč 320,- Kč 370,- Kč 470,- Kč 570,- Kč 670,- Kč 270,- Kč 

90 denní 540,- Kč 860,- Kč 1 020,- Kč 1 290,- Kč 1 570,- Kč 1 830,- Kč 740,- Kč 

180 denní 960,- Kč 1 550,- Kč 1 830,- Kč 2 340,- Kč 2 850,- Kč 3 320,- Kč 1 340,- Kč 

 

ČASOVÉ JÍZDENKY ZLEVNĚNÉ III  

(občané nad 70 let, držitelé zlaté plakety Dr. Jánského, členové Konfederace politických vězňů v pásmu, 0 a 1) 

Město Děčín       pásmo / 
kupón 0 – 1       

30 denní 110,- Kč       

90 denní 270,- Kč       

180 denní 480,- Kč       

365 denní 800,- Kč       

 

ČASOVÉ JÍZDENKY – PŘENOSNÉ 

 

Město Děčín       pásmo / 
kupón 0 – 1 0 - 3 0 - 4 0 - 5 0 - 6 0 - 7 1 - 7 

15 denní 390,- Kč 430,- Kč 490,- Kč 610,- Kč 735,- Kč 860.- Kč 370,- Kč 

30 denní 790,- Kč 840,- Kč 960,- Kč 1 200,- Kč 1 450,- Kč 1 700,- Kč 720,- Kč 

90 denní 1 990,- Kč 2 280,- Kč 2 580,- Kč 3 290,- Kč 3 900,- Kč 4 600,- Kč 1 970,- Kč 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně snížené sazby DPH 



Dopravní podnik města Děčína, a.s., Děčín VI, Dělnická 106  
 

 
SMLUVNÍ PŘEPRAVNÍ PODMÍNKY PRO VEŘEJNOU SILNIČNÍ OSOBNÍ DOPRAVU 

 
které na základě zákona č.111/1994 Sb. o silniční dopravě ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu s vyhláškou Ministerstva dopravy a spojů č. 175/2000 Sb. ze dne 15. června 2000 
o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu vydává Dopravní podnik města 
Děčína, a. s. 
 
1. Základní pojmy 
 
1.1 Veřejná silniční osobní dopravní činnost: činnost dopravce spočívající v pravidelné  přepravě 

osob, zavazadel, věcí a živých zvířat vozidly ve veřejné linkové dopravě včetně městské 
autobusové dopravy 

 
1.2. Dopravce: Dopravní podnik města Děčína, a. s. 
 
1.3. Pověřená osoba: řidič nebo jiná osoba dopravce, která se prokáže kontrolním odznakem        

nebo jiná osoba dopravce, která se prokáže průkazem dopravce s oprávněním dávat cestujícím 
pokyny a příkazy 

 
  1.4. Osoba  s omezenou schopností pohybu a orientace: osoba postižená pohybově, zrakově 

a sluchově, osoba pokročilého věku, těhotná žena a rodič s dětmi do věku tří let. 
 

  1.5. Průkaz TP, ZTP, ZTP/P: průkazy, jejichž držitelé jsou natolik zdravotně postiženi, že tato 
postižení odůvodňují poskytování mimořádných výhod.  

 
    1.6. Návyková látka: alkohol, omamné látky, psychotropní látky a ostatní látky způsobilé      

nepříznivě ovlivnit psychiku člověka nebo jeho ovládací nebo rozpoznávací schopnosti nebo 
sociální chování. 
 

  1.7. Osobní údaj: jméno, příjmení, rodné číslo nebo datum narození a adresa, uvedené v osobním 
dokladu cestujícího vydaném příslušným správním úřadem. 

 
  1.8. Zavazadlo: snadno přenosná věc, kterou vzhledem k rozměrům a hmotnosti lze snadno  

umístit ve vozidle nebo bez obtíží naložit do vozidla a nemůže-li tato věc svou povahou 
poškodit nebo znečistit cestující nebo vozidlo. 

 
2. Přepravní smlouva 
 

2.1  Právní  vztah mezi  dopravcem a  cestujícím vzniká uzavřením smlouvy o přepravě    osob   
přepravní smlouva). Součástí přepravní  smlouvy se stává tento přepravní řád, ke kterému 
cestující přistoupí uzavřením přepravní smlouvy. 

 
2.2.  Přepravní smlouva je uzavřena: 

a) jestliže cestující využije svého práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do 
vozidla 

 b) jestliže cestující není držitelem jízdního dokladu: nastoupením do vozidla a 
 bezodkladným zaplacením jízdného 

2.3. Dopravce se přepravní smlouvou zavazuje přepravit cestujícího ze stanice nástupní do stanice 
cílové řádně a včas. 

 
2.4. Cestující  se přepravní smlouvou zavazuje, že při přepravě  bude dodržovat tento přepravní řád 

a smluvní přepravní podmínky, zaplatí jízdné podle tarifu, s výjimkou osob přepravovaných 



podle vyhlášených přepravních podmínek a tarifu bezplatně. Uzavřením přepravní smlouvy 
přistupuje cestující na smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem.  

 
2.5. Přepravní smlouva je splněna: 

 a) řádným provedením přepravy podle uzavřené přepravní smlouvy 
 b) provedením přepravy v jiném než ve smluveném rozsahu, došlo-li k oprávněnému 

 vyloučení cestujícího z přepravy pověřenou osobou 
 
3. Jízdní doklady 
 
3.1. Jízdními doklady jsou: 
 a) jízdenka pro jednotlivou jízdu a přestupní jízdenka, opatřená obchodním jménem 

 dopravce a obsahující  nástupní a cílovou stanici nebo přepravní pásmo, výší a druh 
 jízdného, případně výši slevy, údaj o platnosti spolu s případnými dalšími údaji 
 umožňujícími kontrolu platnosti a správnosti použití jízdenky, 

 b) jízdenka časová je čipová karta opatřená obchodním jménem dopravce. Čipová karta 
 je zkontrolovatelná čtecím zařízením umístěným ve vozidle, 

 c) průkaz, jehož držitel má právo na přepravu. 
  
3.2. Jízdní doklad je neplatný, jestliže: 
 a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené vyhlášenými tímto 

 přepravním řádem,  tarifem nebo zvláštním předpisem, 
 b) není řádně vyplněn, 
 c) je  poškozen tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu správnosti jeho 

 použití, 
 d) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny, 
 e) je použit neoprávněnou osobou, 
 f) uplynula doba jeho platnosti, 
 g) je používán bez vyžadované fotografie, 
 h) nejde o originál, 
 i) jízdní  doklad, který opravňuje k přepravě jen  ve spojení s jiným dokladem, je 

 neplatný, jestliže se cestující tímto jiným dokladem neprokáže. 
 
3.3. Neplatnou jízdenku pro jednotlivou jízdu nebo jízdenku časovou je pověřená osoba 

oprávněna odebrat v případech uvedených v předchozím odstavci pod písm. c), d), e), f), g) a 
h). Z jiných jízdních dokladů je oprávněna pověřená osoba zjišťovat osobní údaje potřebné na 
vymáhání zaplacení jízdného a přirážky. 

 
4. Podmínky prodeje jízdenek a vrácení jízdného dopravcem při neprovedení dopravy 
 
4.1. Jízdenku pro jednotlivou jízdu si cestující zakoupí bezprostředně po nástupu do vozidla před 

započetím jízdy prostřednictvím odbavovacího systému nainstalovaného ve vozidle.    
  
4.2. Cestující má možnost si zakoupit jízdenku a místenku na vybrané spoje linkové dopravy 

předem na místech k tomu určených. Místo, na které byla zakoupena místenka může cestující 
bez místenky obsadit je v případě, není-li nárokováno toto místo cestujícím s platnou 
místenkou. 

 
4.3 Cestující má právo na vrácení jízdného při neprovedení přepravy z důvodů, které jsou na 

straně dopravce, po předložení jízdenky a dokladů o tom, že přeprava nebyla provedena. 
 
4.4. Cestující, který byl vyloučen z přepravy, nemá právo na vrácení jízdného. 
 
4.5. Cestující, který se ve vozidle po započetí přepravy neprokáže na výzvu pověřené osoby 

platným jízdním dokladem, zaplatí pověřené osobě za přepravu jízdné vyhlášené tarifem a 
přirážku ve výši 500,-- Kč. Nelze-li spolehlivě zjistit nástupní zastávku cestujícího, považuje 



se za nástupní zastávku výchozí zastávka spoje. Jestliže cestující přepravuje psa nebo 
zavazadlo, přičemž cestující za psa nebo zavazadlo nezaplatil příslušné jízdné, zaplatí 
pověřené osobě za přepravu jízdné vyhlášené tarifem a přirážku ve výši 100,-- Kč 

 
4.6. Jestliže cestující nebyl v důsledku zpoždění odjezdu nebo příjezdu spoje nebo ztráty přípoje 

přepraven včas, nemá právo na náhradu škody. 
 
5. Povinnosti cestujícího 
 
5.1. Cestující  je  při přepravě povinen starat se o vlastní bezpečnost a zdržet se všeho, co by 

mohlo ohrozit bezpečnost přepravy, jeho vlastní bezpečnost nebo bezpečnost ostatních 
cestujících, pořádek a  klid ve vozidle nebo působit rušivě na osádku vozidla při výkonu 
dopravní služby nebo na ostatní cestující. 

 
5.2. Cestující je povinen: 
 a) dodržovat vyhlášené přepravní podmínky 
 b) přesvědčit se, zda mu byla vydána jízdenka podle jeho požadavků, 
 c) dbát pokynů a příkazů pověřené osoby, které směřují na zajištění bezpečnosti a 

 plynulosti dopravy,  jeho bezpečnosti nebo bezpečnosti ostatních cestujících, 
 d) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem; neprokáže-li se  platným 

jízdním  dokladem, zaplatit přirážku nebo se prokázat osobními údaji  potřebnými na 
vymáhání zaplacení přirážky, 

 e) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za nedodržení přepravního řádu nebo  pokynu 
a příkazu  pověřené osoby nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné  přepravy 
cestujících nebo jiné obtěžování cestujících. 
 

5.3.Cestujícímu není při přepravě zejména dovoleno 
 a) mluvit za jízdy na řidiče, 
 b) otvírat za jízdy dveře vozidla, 
 c) vyhazovat za  jízdy z vozidla předměty nebo  je nechat vyčnívat ven, 

d) vystupovat za  jízdy z vozidla nebo  nastupovat do vozidla nebo se vyklánět z  vozidla, 
 e) nastupovat do vozidla prohlášeného za obsazené, 
 f) nastupovat do vozidla s obutými kolečkovými bruslemi, 
 g) uvádět bezdůvodně v činnost návěstní zařízení ve vozidle, 
 h) zdržovat se v prostoru vyhrazeném pro řidiče nebo jiného člena osádky a v prostoru, 

 který znemožňuje řidiči bezpečný výhled z vozidla, 
 i) bránit  použití  provozních  zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 
 j) kouřit ve vozidle, 
 k) chovat se hlučně, provozovat hudbu, zpěv, 
 l) používat  hlasitě  rozhlasový  přijímač  nebo jiné reprodukční zařízení, 
 m) znečisťovat nebo poškozovat vozidlo. 

Cestující je povinen uposlechnout a dbát pokynů a příkazů pověřených osob udílených k 
zajištění bezpečné,  klidné a plynulé přepravy.  

 
6. Nástup a výstup cestujících 
 
6.1. Cestující může nastoupit do vozidla nebo z něj vystoupit jen na zastávce. Cestující je povinen 

pro výstup použít dveře podle jejich označení. Nástup do vozidla je povolen pouze předními 
dveřmi. Nástup do vozidla jinými dveřmi je povolen pouze po předchozím souhlasu pověřené 
osoby.  

 
6.2. Cestující je oprávněn ve vozidle obsadit jen jedno volné místo k sezení. 
 
6.3. Cestujícím s omezenou schopností pohybu a orientace je umožněn nástup do vozidla všemi 

dveřmi vozidla, které jsou určené pro cestující. Tito cestující mají též přednost při obsazení 
míst k sezení, která jsou ve vozidle vyhrazená a označená pro přepravu těchto osob. 



 
6.4. Přednost mají vystupující cestující před nastupujícími.  
 
6.5. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů na místě, kde podle jízdního řádu nezastavuje, může 

cestující vystoupit jen se souhlasem řidiče nebo jiné pověřené osoby. Vyžadují-li to provozní  
důvody, je  cestující povinen na pokyn pověřené osoby z vozidla vystoupit a do vozidla opět 
nastoupit.  

 
7. Podmínky přepravy dětí 
 
7.1. Děti do 6 let lze přepravovat pouze v doprovodu cestujícího staršího 10 let. 
 
7.2. Dítě, které je podle tarifu bezplatně přepravováno, může s cestujícím, který jej doprovází, za-

ujmout  jen 1 místo k sezení, nejsou-li ostatní místa volná.  
 
8. Podmínky přepravy dětských kočárků a jízdních kol 
 
8.1. Cestující může vzít do vozidla k přepravě dětský kočárek s dítětem, jestliže to technické 

provedení vozidla, obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují, a to jako ruční 
zavazadlo. 

 
8.2. Cestující s dětským kočárkem s dítětem může do vozidla nastoupit pouze se souhlasem řidiče 

a vystoupit s vědomím řidiče dveřmi, které jsou určeny dopravcem. Cestující musí umístit 
dětský kočárek s dítětem na místě ve vozidle určeném. 

 
8.3. Pro přepravu dětských kočárků bez dítěte a jízdních kol platí ustanovení o přepravě 

spoluzavazadel.  
 
9. Podmínky    přepravy   cestujících  s  omezenou  schopností  pohybu  a  orientace  a    
    podmínky přepravy vozíků pro invalidy 
 
9.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo k sezení 

na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně patrné, 
prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který takové místo obsadil, je 
povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. V každém  
vozidle jsou vyhrazena a označena nejméně 2  místa k  sezení pro osoby s omezenou 
schopností pohybu a orientace. Cestující je povinen na pokyn pověřené osoby uvolnit další 
místo k sezení pro cestujícího, který to vyžaduje vzhledem ke svému věku nebo zdravotnímu 
stavu. 

 
9.2. Cestujícím s omezenou schopností pohybu a orientace je umožněn nástup do vozidla všemi 

dveřmi vozidla, které jsou určené pro cestující. 
 
9.3. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 

obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují a cestující si zajistí pomoc při nakládání a 
vykládání vozíku pro invalidy. Cestující na vozíku pro invalidy může do vozidla nastoupit 
pouze se souhlasem řidiče a vystoupit s vědomím řidiče.  

 
10. Podmínky přepravy zvířat 
 
10.1. Cestující může vzít s sebou do vozidla drobná domácí a jiná malá  zvířata, pokud tomu 

nebrání zvláštní předpisy (např. zákon č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve 
znění pozdějších předpisů), není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li 
uzavřena v klecích, koších nebo  jiných vhodných  schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel. Beze schrány je možno vzít do 



vozidla psa, který má bezpečný náhubek a je držen na krátké šňůře. V době zvýšených 
nároků na přepravu může pověřená osoba psa beze schrány odmítnout. Psy určené 
k doprovázení nevidomých osob a nevidomé osoby doprovázející, jakož i služebního psa 
nelze vyloučit z přepravy ani jejich přepravu odmítnout. 

 
10.2 Je vyloučena přeprava zvířat: 

a) nemocných, 
  b) jedovatých, 
  c) nebezpečných, 
  d) neklidných. 
 e) znečištěných 
 
11. Podmínky přepravy zavazadel a drobných věcí 
 
11.1. Cestující může vzít s sebou k bezplatné přepravě ruční zavazadla, která má cestující u sebe 

nebo která vzhledem k jejich rozměru, délce nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a 
umístit ve vozidle nebo v prostoru pro zavazadla, a to  za předpokladu, že neohrožují 
bezpečnost přepravy, nejsou ostatním cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z 
přepravy. Cestovní zavazadla nelze přepravovat.  

 
11.2. Jízdní kolo umístěné v době přepravy na speciálním přívěsu dopravce je považováno za  

spoluzavazadlo.  
 
11.3. Oddělenou přepravou je přeprava zavazadla uloženého na místě určeném dopravcem nebo 

pokynem pověřené osoby mimo prostor vozidla určený pro přepravu cestujících nebo v 
tomto prostoru na místě, kde cestující nemá možnost na své zavazadlo dohlížet. 

 
11.4. Zavazadlem nejsou drobné věci, které má cestující u sebe, může je držet v ruce a které 

neomezují přepravu ostatních cestujících. 
Zavazadlem nesmí být věc nebezpečná nebo věc o hmotnosti vyšší než 50 kg.  

 
11.5. Pověřená osoba ve sporných případech určí, zda věc, kterou bere s sebou cestující, bude 

přepravována  jako drobná věc nebo ruční zavazadlo. 
 
12. Přeprava nebezpečných věcí 
 
12.1. Při  přepravě osob nelze přepravovat nebezpečné věci. Nebezpečné věci jsou látky a 

předměty, pro jejichž povahu, vlastnosti nebo stav může být v souvislosti s jejich přepravou 
ohrožena bezpečnost osob, zvířat a věcí nebo ohroženo životní prostředí. Za nebezpečnou 
věc je pro účely tohoto přepravního řádu považována zejména nabitá zbraň, věc výbušná, 
jedovatá, radioaktivní, těkavá a žíravá 

 
12.2. Je povoleno přepravovat: 

a) přenosnou ocelovou láhev s kapalným topným plynem pro domácnost o celkovém   
obsahu nejvýše 10 kg, 

     b)  nádobu s topnou naftou o celkovém obsahu nejvýše 20 l, 
     c)  elektrický akumulátor zajištěný proti zkratu a se zajištěnými odplynovacími otvory. 
 
12.3. Ve vozidle lze přepravovat pouze jednu z těchto nebezpečných věcí. 
 
12.4. Cestující je povinen před nástupem do vozidla ohlásit přepravu této nebezpečné věci 

pověřené osobě  a umístit ji ve vozidle podle jejích pokynů.  
 
13. Řidič vozidla 
 
13.1. Řidič zodpovídá za pořádek a klid ve vozidle a za dodržování jízdního a přepravního řádu. 



 
13.2. Řidič je: 

a) oprávněn dávat cestujícím pokyny a příkazy k zajištění jejich bezpečnosti,  bezpečnosti a 
plynulosti   dopravy  nebo bezpečnosti ostatních cestujícíc 

b) oprávněn vyloučit z přepravy  cestujícího, který  se na  výzvu řidiče nebo jiné pověřené 
osoby neprokáže platným  jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a 
přirážku,  

c) oprávněn vyloučit z přepravy cestujícího nebo uložit cestujícímu zaplatit přirážku, pokud 
přes upozornění nedodržuje přepravní řád, jeho pokyny a příkazy nebo pokyny a příkazy 
jiné pověřené osoby, znečišťuje vozidlo, 

d) oprávněn vyloučit z přepravy cestujícího nebo uložit cestujícímu zaplatit přirážku, pokud 
svým chováním ruší klidnou přepravu cestujících nebo ostatní cestující jinak obtěžuje 

e) oprávněn nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy osobu či osoby pod vlivem 
návykové látky, 

f) oprávněn nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo 
zvíře s ním přepravované, pokud jsou překážkou bezpečné a  pohodlné přepravy 
cestujících  nebo ohrožují zdraví cestujících nebo pokud jejich přepravu neumožňují 
přepravní podmínky, zejména obsaditelnost vozidla, 

g) oprávněn uložit  cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplatit 
přirážku nebo vyžadovat  od  cestujícího osobní údaje potřebné na vymáhání přirážky 

h) oprávněn zjišťovat z jízdních dokladů osobní údaje potřebné na vymáhání zaplacení 
jízdného a přirážky, 

i) nápomocen radou nebo pokynem cestujícímu, který si neví rady s odbavovacím 
systémem. 

j) nápomocen jiné pověřené osobě při výkonu jejich služebních povinností, zejména při 
zásahu, napadení, přivolání policie apod. 

 
14. Povinnosti dopravce 
 
14.1. Dopravce je v zájmu zajištění bezpečnosti a řádné péče o cestující  při poskytování 

přepravních služeb  povinen zajistit: 
a) na místech  určených pro styk s cestujícími podávání informací o jízdních řádech, 

o vyhlášených  přepravních podmínkách a o tarifu, 
b) uveřejnění alespoň podstatné části vyhlášených přepravních podmínek a tarifu pro daný 

spoj ve vozidle, 
c) vydání písemného potvrzení o přerušení jízdy nebo délce zpoždění spoje, jestliže o to 

cestující pověřenou osobu požádá, 
d) cestujícím pohodlí v rozsahu odpovídajícím vyhlášeným přepravním podmínkám 

a pořádek, čistotu a klid ve vozidle. 
e) znovuzastavení každého třetího vozidla v úrovni označníku, stojí-li v zastávce současně 

více vozidel;  znovuzastavení    každého    vozidla   v  úrovni  označníku v  
 případě, že v zastávce se nachází případně znamení k zastavení, dává osoba s omezenou 

schopností pohybu a orientace. 
 
Projednáno a schváleno v představenstvu a.s. dne 1. 9. 2004, tímto se zároveň ruší smluvní 
přepravní podmínky MHD v Děčíně ze dne 2. 8. 2000 a smluvní přepravní podmínky linkové 
dopravy ze dne 30. 10. 2002. 
 

      Dopravní podnik města Děčína, a.s. 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 619/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 32  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST DOLNÍ POOHŘÍ 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80 Slaný 
Zastoupený: Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva a.s., 
IČ: 601 93 425 
DIČ: CZ699000360 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., expositura Slaný, číslo účtu: 2601141/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2331, 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 32  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST DOLNÍ POOHŘÍ 
 

1. Dne 12. 04. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Dolní Poohří (dále jen „Smlouva“). 
Dne 11. 05. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 15. 06. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 2, dne 6. 08. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3, 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 63/23R/2013



 

 strana 2 / 2 

dne 8. 10. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4, dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 5, dne 14. 02. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 6, dne 17. 
03. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 7, dne 25. 08. 2008 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č. 8, dne 16. 10. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 9, dne 17. 
10. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 10, dne 16. 1. 2009 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č. 11, dne 12. 02. 2009 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 12, dne 
28. 05. 2009 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 13, dne 13. 08. 2009 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č. 14, dne 26. 08. 2009 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 15 a dne 
18. 11. 2009 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 16, dne 4. 02. 2010 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č. 17, dne 3. 06. 2010 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 18, dne 27. 
09. 2010 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 19, dne 7. 12. 2010 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č. 20, dne 3. 02. 2011 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 21, dne 1. 
06. 2011 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 22, dne 24. 11. 2011 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č. 23, dne 14. 2. 2012 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 24, dne 17. 
5. 2012 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 25, dne 5. 10. 2012 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č. 26, dne 29. 10. 2012 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 27 a dne 13. 12. 
2012 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 28 dne 19. 3. 2013 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č. 29. Dne 19. 4. 2013 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 30. Dne [bude 
doplněno] byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 31. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně tarifu uvedeného v příloze 
č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 5 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 5 tohoto dodatku. Ostatní ustanovení 
Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce zajistí účinnost změn tarifu od data 1. 9. 2013. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
24. 7. 2013.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle 
a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují 
své podpisy. 

 
 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 
 

       Oldřich Bubeníček                                           
hejtman Ústeckého kraje 

 
Objednatel 

Kateřina Kratochvílová 
předsedkyně představenstva a.s. 

ČSAD Slaný a.s. 
 

Dopravce
 

Příloha: 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky Dopravce



 

  

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 

 



Příloha 5

divize: Ústí nad Labem

obyčejné poloviční snížené žák do 15 žák od 15 obyčejné poloviční snížené žák do 15 žák od 15

1 - 4 11,00 5,00 2,00 4,00 8,00 9,90 4,50 1,80 3,60 7,20

5 - 7 15,00 7,00 3,00 5,00 11,00 13,50 6,30 2,70 4,50 9,90

8 - 10 19,00 9,00 4,00 7,00 14,00 17,10 8,10 3,60 6,30 12,60

11- 13 22,00 11,00 5,00 8,00 16,00 19,80 9,90 4,50 7,20 14,40

14 - 17 26,00 13,00 6,00 9,00 19,00 23,40 11,70 5,40 8,10 17,10

18 - 20 30,00 15,00 7,00 11,00 22,00 27,00 13,50 6,30 9,90 19,80

21 - 25 34,00 17,00 8,00 12,00 25,00 30,60 15,30 7,20 10,80 22,50

26 - 30 40,00 20,00 10,00 15,00 30,00 36,00 18,00 9,00 13,50 27,00

31 - 35 46,00 23,00 11,00 17,00 34,00 41,40 20,70 9,90 15,30 30,60

36 - 40 51,00 25,00 12,00 19,00 38,00 45,90 22,50 10,80 17,10 34,20

41 - 45 57,00 28,00 14,00 21,00 42,00 51,30 25,20 12,60 18,90 37,80

46 - 50 63,00 31,00 15,00 23,00 47,00 56,70 27,90 13,50 20,70 42,30

51 - 55 68,00 34,00 17,00 25,00 51,00 61,20 30,60 15,30 22,50 45,90

56 - 60 74,00 37,00 18,00 27,00 55,00 66,60 33,30 16,20 24,30 49,50

61 - 70 82,00 41,00 20,00 30,00 61,00 73,80 36,90 18,00 27,00 54,90

71 - 80 93,00 46,00 23,00 34,00 69,00 83,70 41,40 20,70 30,60 62,10

81 - 90 105,00 52,00 26,00 39,00 78,00 94,50 46,80 23,40 35,10 70,20

91 - 100 116,00 58,00 29,00 43,00 87,00 104,40 52,20 26,10 38,70 78,30

Bezplatně se přepravují:

jedno dítě do 6 let, představitelé státní moci a některých státních orgánů a soudci, o nichž tak stanoví zvláštní předpis, 

průvodce držitele ZTP/P a vodící pes

Za poloviční jízdné - maximálně za 50% plného ( obyčejného ) jízdného uplatněného dopravcem se přepravují:

děti od 6 do 15 let, děti ve věku od 10 do 15 let prokazují svůj věk na vyžádání dopravce průkazem, který vystaví dopravce, věk dítěte je možné  

prokázat i platným cestovním pasem, pes

Za snížené jízdné - maximálně za 25% plného ( obyčejného ) jízdného uplatněného dopravcem se přepravují: 

zdravotně postižení držitelé průkazů ZTP, ZTP/P, rodiče k návštěvě dětí umístěných v ústavech.

Za zlevněné jízdné - maximálně za 37,5% plného ( obyčejného ) jízdného uplatněného dopravcem se přepravují: 

žáci škol do věku 15 let podle  podmínek stanovených platným Cenovým výměrem Ministerstva financí ČR

Za zlevněné jízdné - maximálně za 75% plného ( obyčejného ) jízdného uplatněného dopravcem se přepravují: 

žáci škol ve věku od 15 let  do 26 let podle podmínek stanovených platným Cenovým výměrem Ministerstva financí ČR

Dovozné za zavazadla   přesahující rozměry 20x30x50 cm, lyže a kočárek činí 5,- Kč.

Neprokáže-li se cestující na výzvuřidiče nebo dopravcem pověřené osoby platným jízdním dokladem

činí u spojů vnitrostátních a mezinárodních linek výše přirážky 1.500,-Kč

Neprokáže-li se cestující na výzvu pověřené osoby dokladem o zaplacení dovozného, činí výše

přirážky  100,-Kč.

1 osoba základní

2 - 5 osob základní

Jízdní kolo základní

Jízdenka platí na linkách MHD i veřejné osobní linkové autobusové dopravy ČSAD Slaný a.s. v Ústeckém kraji.

Jízdenka rovněž platí ve 2. třídě všech vlaků ČD v rozsahu obchodní nabídky Celodenní jízdenka region Ústecký a na vybraných 

linkách městské a regionální autobusové dopravy v Ústeckém kraji a v regionálních železničních i autobusových spojích včetně 

městské dopravy v rámci působnosti dopravního svazu VVO v Německu (více informací na doprava.kr-ustecky.cz, www.cd.cz nebo 

www.vvo-online.de). 

Časová platnost začíná v den vydání (popř.označení jízdenky) a končí ve 4:00 hod. ráno den následující.

Platí přepravní podmínky dopravce.

JEDNODENNÍ  JÍZDENKY  REGIONet  Labe - Elbe

200,- Kč

400,- Kč

90,- Kč

Nárok na jízdenku nebo věk cestujícího se neprokazuje.

Blokové jízdenky. Prodej v předprodejích ČSAD Slaný a.s.

Tarifní 

vzdálenost

Pro případ nedodržení přepravního řádu nebo pokynu a příkazu řidiče nebo pověřené osoby nebo znečištění

vozidla nebo rušení klidné přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících činí výše přirážky 300,-Kč

 Jízdné 

Hotovostní platba Platba elektronickou peněženkou (čipovou kartou)

Ceník jízdného ČSAD Slaný a.s. platný od 1.9.2013



1 

 

PŘEPRAVNÍ PODMÍNKY ČSAD Slaný a.s. 
 

v pravidelné vnitrostátní silniční dopravě osob prováděné autobusy ČSAD Slaný a.s. 

/ výňatek ze  zákona č. 111/1994 Sb.o silniční dopravě,ve znění  zákona č. 304/1997 Sb. a 

 vyhlášky  ministerstva dopravy č.175 /2000  Sb. o přepravním řádu/ 

 

1.  Závazkový právní vztah mezi dopravcem a cestujícím 

Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob /dále jen „přepravní smlouva“/ vzniká mezi 

dopravcem a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je zejména závazek dopravce 

přepravit cestujícího ze stanice nástupní do stanice cílové spoji uvedenými v jízdním řádu 

řádně a včas a závazek cestujícího dodržovat přepravní řád a smluvní přepravní podmínky a 

zaplatit cenu za přepravu /dále jen „jízdné“/ podle tarifu. Dopravce ve veřejné linkové 

dopravě vyhlašuje smluvní přepravní podmínky uveřejněním jejich plného znění na místech 

určených pro styk s cestujícími a dále podstatnou část z nich zveřejňuje v jízdním řádu a ve 

vozidle. Uzavřením přepravní smlouvy přistupuje cestující na smluvní přepravní podmínky 

vyhlášené dopravcem. 

 

2. Vznik přepravní smlouvy 

Přepravní smlouva vzniká nástupem cestujícího do vozidla nebo do prostoru přístupného 

s platným jízdním dokladem. Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li dopravce 

cestujícímu nastoupení do vozidla bez jízdenky a jízdné cestující zaplatí ihned po nástupu do 

vozidla. Za splnění přepravní smlouvy se považuje rovněž provedení přepravy v jiném než ve 

smluveném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího z přepravy řidičem nebo 

pověřenou osobou, která se prokáže kontrolním odznakem nebo průkazem dopravce.  

Uskutečňuje-li přepravu cestujících, která je předmětem jedné přepravní smlouvy, více 

dopravců, odpovídá každý dopravce zúčastněný na přepravě za přepravu po té části přepravní 

cesty, již zajišťuje.                                                                                                                                                                                                                         

3. Jízdní doklady 
Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy prokazuje platným jízdním 

dokladem. Jízdními doklady jsou: 

a/ jízdenka pro jednotlivou jízdu 

b) jízdenka časová je dostupná pouze ve formě elektronického jízdního dokladu uloženého na 

čipové kartě; časové jízdenky jsou vydávány pouze na linkách 552665, 552679, 552685 

c/ průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, tarifu nebo smluvních 

přepravních podmínek právo na přepravu. 

Jízdní doklad, který opravňuje k přepravě jen ve spojení s jiným dokladem, je neplatný, 

jestliže se cestující tímto dokladem neprokáže. 

Řidič a průvodčí vozidla veřejné linkové dopravy nebo jiná osoba pověřená dopravcem a 

vybavená kontrolním odznakem kruhového tvaru o průměru 4,3 cm s vyobrazením autobusu, 

vlajky ČR, nápisem modré barvy „KONTROLA“ a nápisem žluté /zlaté/ barvy „VEŘEJNÁ 

SILNIČNÍ DOPRAVA ČESKÁ REPUBLIKA“je oprávněna dávat cestujícím pokyny a 

příkazy k zajištění jejich bezpečnosti, bezpečnosti a plynulosti dopravy nebo bezpečnosti 

ostatních cestujících. 

4.  Platná jízdenka 

Platná jízdenka pro jednotlivou jízdu musí být vydána z odbavovacího strojku a obsahuje 

název dopravce, datum a čas vydání, číslo linky a spoje, název výchozí a konečné zastávky, 

druh a cenu jízdného. Časové jízdenky jsou nahrány na čipovou kartu, platnost časových 

kupónů je kontrolována odbavovacím zařízením. Časové jízdenky jsou platné pouze po dobu 

platnosti a pouze pro zakoupené zóny. Časové jízdenky nejsou platné, pokud je čipová karta, 

na které jsou uloženy, poškozena nebo jsou použity neoprávněnými osobami, anebo nebyly 

zakoupeny u dopravce ČSAD Slaný a.s. 



2 

 

 

5. Neplatný jízdní doklad 
Jízdní doklad je neplatný, jestliže: 

a/ cestující nedodržel podmínky pro jeho použití 

b/ nejsou vyplněné předepsané údaje 

c/ je používán bez vyžadované fotografie 

d/je poškozen tak, že z něj nejsou patrné údaje nutné pro kontrolu správnosti jeho použití 

e/ údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny 

f/ je použit neoprávněnou osobou 

g/ uplynula doba jeho platnosti 

h/ nejde o originál 

Neplatné jízdenky je pověřená osoba oprávněna odebrat v případech uvedených v odstavci 5 

písm. a/ až h/, odebrání jízdenky cestujícímu písemně potvrdí.  

 

6. Způsob placení jízdného, přirážky k jízdnému 

Cestující za jízdenku platí jízdné podle tarifu, sjednané v souladu s cenovými předpisy. 

Cestující platí jízdné před nástupem do vozidla a dopravce mu za zaplacené jízdné vydá 

jízdenku. Platí-li cestující jízdné po nástupu do vozidla, dopravce mu vydá jízdenku ve 

vozidle nebo zajistí, aby takto zaplacené jízdné bylo zaevidováno odbavovacím systémem. 

Nesouhlasí-li jízdenka s požadovanými údaji cestujícího, může ji odmítnout. Nezakoupil-li si 

cestující jízdenku a je přepravován bez platné jízdenky, považuje se za cestujícího, který se 

z příčin na své straně neprokázal platným jízdním dokladem. Cestující, který se nemůže 

prokázat platnou jízdenkou nebo dokladem o zaplacení dovozného, zaplatí jízdné a dále: 

a/ přirážku ve výši 1500,-- Kč u dálkové linky  

b/ přirážku ve výši 1500,-- Kč u linek ostatních 

c/ přirážku ve výši 100,-- Kč za doklad o zaplacení dovozného 

d/ pro případ nedodržení přepravního řádu nebo pokynu a příkazu řidiče nebo pověřené osoby nebo 

znečištění vozidla nebo rušení klidné přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících činí výše 

přirážky 300,- Kč 

 

Tarifní pravidla časového jízdného 

1. Tarif pro časové jízdné je zónově-relační, tzn. všechny časové jízdenky platí pouze 

v rozsahu zónové a časové platnosti, která je nahrána na platných čipových kartách. 

Časová i zónová platnost je uvedena na příjmových dokladech, které jsou dopravcem 

vydávány při zakoupení ve vozidle nebo na předprodeji. Tarifní zóna je územně 

ohraničená oblast s autobusovými zastávkami rozhodná k vymezení zónové platnosti 

jízdního dokladu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly. 

2. Tarifní zóna, do níž zastávka spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném jízdním 

řádu. 

3. Ceny časového jízdného se vypočítají podle počtu tarifních jednic mezi výchozí a cílovou 

zónou. Počty tarifních jednic mezi jednotlivými vybranými zónami jsou 

uvedeny v příloze 1 tohoto dodatku k Přepravním podmínkám ČSAD Slaný a.s., v matice 

tarifních jednic mezi vybranými zónami Dolního Poohří. Ceník časového jízdného je 

uveden v příloze 2 tohoto dodatku k Přepravním podmínkám ČSAD Slaný a.s. 

4. Časové jízdenky platí vždy mezi zakoupenými zónami v obou směrech. 

5. Sazby ceníků jsou uvedeny v Korunách českých (CZK). 

 

 

 

 

 



3 

 

7. Povinnosti cestujících 
Cestující může ve vozidle obsadit jen jedno volné místo k sezení. Cestující s omezenou 

schopností pohybu a orientace mají právo na místo k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených 

a označených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně patrné, prokazují svůj nárok 

příslušným průkazem. Jiný cestující, který takové místo obsadil, je povinen cestujícímu 

s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. Dopravce přepraví cestujícího na 

invalidním vozíku v bezbariérovém vozidle, nebo dovoluje-li to technické provedení vozidla a 

je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu cestujícího na vozíku, též v jiném vozidle. Cestující 

může do vozidla nastoupit a z něj vystoupit jen ve stanici, přednost mají vystupující před 

nastupujícími cestujícími. Cestující musí pro nástup a výstup použít dveře podle jejich 

označení, jsou-li ve vozidle takto označeny. Jedná-li se o stanici, kde vozidlo zastavuje jen na 

znamení, musí cestující, který chce nastoupit, dát včas řidiči vozidla znamení zvednutím ruky, 

cestující, který chce vystoupit, musí o tom včas řidiče informovat. Zastaví-li vozidlo 

z provozních důvodů mimo stanice nebo ve stanici, kde podle JŘ nemá stavět, smí cestující 

vystoupit, případně i nastoupit se souhlasem řidiče. 

Cestující poruší přepravní podmínky, pokud z hlediska bezpečnosti cestujícího, jiných osob a 

ochrany zdraví, plynulosti dopravy, pořádku, čistoty a klidu ve vozidle, (vedle činností 

vyjmenovaných ve vyhlášce Ministerstva dopravy a spojů 175/2000 Sb.) 

V případě používání časových slevových kupónů, žákovských a studentských, na 

nepersonifikovaných čipových kartách musí být vždy předkládány průkazy opravňující 

cestujícího k požadované slevě. 

 

8. Přeprava dětí 
Děti do šesti let lze přepravovat jen s doprovodem osoby starší 10 let. Cestující s dítětem, 

které je podle tarifu přepravováno bezplatně, mohou společně zaujmout jen jedno místo 

k sezení, nejsou-li ostatní místa volná. 

 

9. Povinnosti dopravce 
Dopravce je povinen v zájmu řádné péče o cestující  při poskytování přepravních služeb  

zajistit zejména: 

a/ podávání informací o jízdních řádech a o tarifu 

b/ prodej jízdenek ve stanici nebo na vybraných místech veřejnosti přístupných 

c/ oznamování o zpoždění spoje, a to ve vozidle a ve stanici, jsou-li vybaveny informačním 

zařízením pro cestující, je-li zpoždění 10 minut a více 

d/ vydávání písemného potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, vynechání spoje nebo 

doby jeho zpoždění, jestliže o to cestující požádá. 

e/ pořádek, čistotu a klid ve vozidle 

f/ takové používání audiovizuální techniky, které by nebylo na obtíž cestujícím 

g/ oznamování názvu stanice nejpozději při zastavení vozidla 

h/ znovuzastavení každého třetího vozidla v úrovni označení stanice, stojí-li ve stanici 

současně více vozidel, znovuzastavení každého vozidla v úrovni označení stanice v případě, 

že ve stanici se nachází osoba na invalidním vozíku nebo osoba se slepeckou holí. 

Dopravce dále zajišťuje používání vozidel, která s ohledem na délku spoje nebo charakter 

přepravních služeb splňují požadavky na bezpečnost a pohodlnou přepravu cestujících. 

 

10. Porušení přepravních podmínek ze strany cestujícího 
Porušením přepravních podmínek z hlediska bezpečnosti cestujícího, jiných osob a ochrany 

zdraví, bezpečnosti a plynulosti dopravy je, jestliže cestující při přepravě 

a/ nemá zakoupenu jízdenku při nástupu do vozidla  

b/nemůže se prokázat platným jízdním dokladem odmítne zaplatit jízdné a přirážku       

   k jízdnému 

 



4 

 

c/odmítá uvolnit místo pro cestujícího s platnou místenkou, pro osoby s omezenou schopností  

    pohybu a orientace 

d/ mluví za jízdy na řidiče 

e/ otvírá za jízdy dveře vozidla 

f/ vyhazuje z vozidla předměty nebo je nechá vyčnívat z vozidla 

g/ nastupuje do vozidla prohlášeného za obsazené 

h/ zdržuje se v prostoru vyhrazeném pro řidiče a v prostoru, který znemožňuje řidiči bezpečný         

    výhled 

i/ kouří ve vozidle 

j/ chová se hlučně, provozuje hudbu a zpěv 

k/ znečišťuje cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo poškozuje vozidlo 

l/ vzal sebou do vozidla jako cestovní zavazadlo věc, která nesmí být obsahem zavazadla 

m/ pro případ nedodržení přepravního řádu nebo pokynu a příkazu řidiče nebo pověřené     

     osoby nebo znečištění vozidla nebo rušení klidné přepravy cestujících nebo jiné     

     obtěžování cestujících (§ 18a odst. 2 písm. e) zákona) činí výše přirážky 300,- Kč 

 

11. Přeprava zavazadel 
Zavazadla se přepravují společně s cestujícím ve vozidle pod jeho dohledem jako ruční 

zavazadlo nebo spoluzavazadlo nebo odděleně od cestujícího jako cestovní zavazadlo. 

Nesmějí to být věci, které svými vlastnostmi mohou způsobit poškození vozidla, újmu na 

životě a zdraví osob nebo jejich majetku, věci neskladné a vyloučené z přepravy. Věc, která 

nesmí být zavazadlem je zejména nabitá zbraň, věc výbušná, jedovatá, radioaktivní, těkavá a 

žíravá nebo věc, která může způsobit nákazu. Jako ruční zavazadlo má cestující právo vzít 

s sebou bezplatně snadno přenosné věci, dohled nad ním má cestující, jako spoluzavazadlo lze 

přepravovat věci, které svými rozměry přesahují rozměry ručního zavazadla a vyžadují 

umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle, dohled nad ním přísluší cestujícímu. Cestovním 

zavazadlem je zavazadlo, které se přijímá na základě samostatné přepravní smlouvy, a to po 

předložení platného jízdního dokladu. Jako cestovní zavazadlo k přepravě může cestující 

podat zavazadlo skládající se nejvíce za 3 kusů a hmotnost 1 kusu nesmí převyšovat 15 kg. 

Dopravce zajistí zveřejnění stanoveného rozsahu přepravy cestovních zavazadel, označí 

v jízdním řádu spoje, kterými se cestovní zavazadla přepravují. Podrobnosti pro přepravu 

ručních zavazadel, a spoluzavazadel, zejména rozměry, hmotnost, druhy přepravovaných věci 

a tarif dovozného, stanoví smluvní přepravní podmínky. Cestovní zavazadlo se podává 

k přepravě přímo ve vozidle spoje. Vydá-li dopravce zavazadlo v některé stanici na cestě na 

žádost cestujícího z důvodů, které nezapříčinil dopravce, dovozné se nevrací. Při poškození 

cestovního zavazadla má oprávněný právo na náhradu škody, která odpovídá škodě vzniklé na 

cestovním zavazadle, nejvýše však do výše náhrady stanovené při ztrátě zavazadla, při úplné 

ztrátě má oprávněný právo na vrácení zaplaceného přepravného za zavazadlo a na náhradu 

prokázané ceny ztraceného zavazadla, kterou mělo v době jeho podání k přepravě. Náhradu za 

úplnou nebo částečnou ztrátu nebo poškození zavazadla v rozsahu podle tohoto přepravního 

řádu uhradí oprávněnému dopravce, u kterého bylo právo z přepravní smlouvy uplatněno, i v 

případech, jestliže úplnou nebo částečnou ztrátu nebo poškození zavazadla nezpůsobil.      

Dopravce není povinen uzavřít přepravní smlouvu o přepravě zavazadla, má-li důvod se 

domnívat, že obsahem zavazadla jsou věci, které jeho obsahem být nesmějí, pokud cestující 

neprokáže opak. 

12. Přeprava kol a dětských kočárků 
Dětský kočárek s dítětem se přepravuje jako ruční zavazadlo nebo jako spoluzavazadlo 

jestliže to technické provedení vozidla a jeho obsazenost dovolují, dětský kočárek bez dítěte a 

jízdní kolo lze přepravovat jako spoluzavazadlo, jestliže to dopravce umožní ve smluvních 

přepravních podmínkách, jinak platí ustanovení o přepravě cestovních zavazadel. Dopravce 

na spojích základní dopravní obslužnosti zajistí používání vozidel, která umožňují přepravu 

alespoň jednoho dětského kočárku s dítětem. 



5 

 

 

13. Přeprava zvířat 
Živá zvířata lze přepravovat jako ruční zavazadlo nebo spoluzavazadlo pod dohledem 

cestujícího, tak, aby neohrozila bezpečnost a zdraví osob, nepoškodila vozidlo a nebyla na 

obtíž. Cestující muže vzít do vozidla jen drobná domácí a jiná malá zvířata, uzavřena 

v klecích, koších a v jiných schránách s nepropustným dnem. Beze schrány lze vzít psa 

s bezpečným náhubkem, na krátkém vodítku a nesmí být přepravován na sedadle. Za takto 

přepravovaného psa se platí přepravné podle tarifu. Dopravce může vyloučit nebo omezit 

počet psů na vodítku současně přepravovaných ve vozidle a řidič může přepravu psa beze 

schrány odmítnout z důvodu obsazenosti vozidla a zajištění bezpečnosti cestujících. 

Z přepravy nelze vyloučit ani odmítnout přepravu vodícího psa doprovázejícího nevidomou 

osobu, jakož i služebního psa. 

14. Práva cestujících 
Cestující má právo při neprovedení přepravy z důvodů na straně dopravce na vrácení 

jízdného, jestliže dojde zpožděním spoje ke ztrátě přípoje nebo nebyla-li dokončena započatá 

přeprava na další přepravu do cílové stanice nejbližším vhodným spojem příslušného 

dopravce nebo použití náhradní autobusové dopravy, na bezplatnou přepravu do nástupní 

stanice nejbližším vhodným spojem příslušného dopravce, má také právo v tomto případě na 

vrácení zaplaceného jízdného za jízdenku pro jednotlivou jízdu, na vrácení jízdného za 

neprojetý úsek cesty, vzdal-li se cestující s jízdenkou pro jednotlivou jízdu další jízdy a 

dopravce tuto skutečnost potvrdil, na vrácení jízdného v případě, že spoj použitý pro přepravu 

má z nástupní stanice zpoždění 60 minut a více a cestující se proto vzdal jízdy. Za 

poškozenou jízdenku dopravce náhradní jízdenku bezplatně neposkytuje. Jestliže nebyl 

cestující přepraven včas, nemá právo na náhradu škody. Cestující, který byl vyloučen 

z přepravy pověřenou osobou, nemá právo na vrácení zaplaceného jízdného. 

Pokud není použita nebo pokud je jen částečně použita časová jízdenka, vrací se cena 

jízdného za tuto jízdenku při započtení přepravní ceny za 2 realizované cesty v ceně 

jednoduché jízdenky za každý kalendářní den, který uplynul od začátku platnosti této časové 

jízdenky, na základě žádosti a při předložení této jízdenky. Přitom musí být ještě alespoň 

čtvrtina dní platnosti jízdenky před uplynutím, jako dny, za které se má vracet jízdné. Pro 

stanovení okamžiku, do kterého budou jízdy brány jako realizované, je rozhodující den, kdy 

bude časová jízdenka vrácena. Při výpočtu jízdného bude poskytnuta sleva pouze při splnění 

předpokladů, které jsou pro to nutné. 

15. Uplatňovaní práv cestujících vůči dopravci 

K uplatňování práv vůči dopravci je oprávněn ten, kdo předloží originál jízdenky nebo 

zavazadlového lístku, zní-li jízdenka na držitele, je oprávněným držitel. Práva z přepravní 

smlouvy o přepravě osob uplatňuje oprávněný u dopravce, u něhož skutečnosti zakládající 

uplatnění práva z přepravní smlouvy o přepravě osob nastala, v místech k tomu dopravcem 

určených ve smluvních přepravních podmínkách. Právo z přepravní smlouvy o přepravě 

cestovních zavazadel uplatňuje oprávněný u dopravce, který zavazadlo vydal nebo měl vydat, 

a to v místech k tomu dopravcem určených ve smluvních přepravních podmínkách. Práva z 

přepravní smlouvy se uplatňují písemnou žádostí s uvedením důvodů a výše požadované 

náhrady. Jde-li o vrácení jízdného nebo jiných částek z přepravy cestujících, může být žádost 

podána i ústně. 

 

16. Čipové karty 

1. Podmínky pořízení čipové karty určuje společnost ČSAD Slaný a.s. v Podmínkách pro 

vydávání a užívání bezkontaktní čipové karty, které jsou k dispozici na pobočce 

společnosti ČSAD Slaný a.s., dispečinku Litoměřice nebo informační kanceláři Roudnice 

nad Labem. 



6 

 

2. Při platbě jízdného pomocí čipové karty je používána aplikace „elektronická peněženka“. 

Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 

desetihaléře. 

3. Podmínky pro používání elektronické peněženky na čipové kartě určuje společnost ČSAD 

Slaný a.s. v Obchodních podmínkách pro vydávání a užívání elektronických peněžních 

prostředků pro úhradu jízdného. 

 

4. V případě zjištění nefunkčnosti čipové karty při odbavení ve vozidle se postupuje 

následovně: 

a) má-li cestující papírový (příjmový) doklad o zakoupení elektronického 

jízdního dokladu uloženého na čipové kartě s platnou časovou a zónovou 

platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je mu tento doklad spolu 

s čipovou kartou uznán jako jízdní doklad 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou 

v hotovosti 

Cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti karty, reklamaci karty je 

možno provádět v informačních kancelářích ČSAD Slaný a.s.  Kartu je možno 

reklamovat pouze s vydaným certifikátem ke kartě, který obdrží cestující při vydání 

karty při zjištění opakované jízdy na nefunkční čipovou kartu, nebude odbavení 

umožněno. 

5. V případě ztráty nebo odcizení čipové karty je cestující povinen čipovou kartu zablokovat. 

Dopravce vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové předplatní 

nepřenosné jízdenky. Poměrná část se počítá tak, že počet dní, kdy cestující tyto časové 

předplatní kupóny nemohl využít, se podělí celkovým počtem dní platnosti a vynásobí 

cenou kupónu. Za rozhodující se počítá den, kdy cestující oznámil ztrátu nebo odcizení 

karty. 

6. V případě nefunkční čipové karty, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje 

analogicky k bodu 5. Za rozhodující pro výpočet ceny návratku se považuje datum 

oznámení nefunkčnosti karty vydavateli. 

7. V případě reklamace čipové karty s platným časovým předplatným kupónem má cestující 

možnost využít platný časový kupon nahraný na reklamované čipové kartě i po dobu 

řešení reklamace, a to použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z 

Protokolu o reklamaci karty (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na 

reklamované čipové kartě. Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu 

nahraného na reklamované kartě nemá, může u dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu 

je účtován poplatek ve výši 20Kč. 

8. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu, nebo 

lhůtou pro vyřízení reklamace karty (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 

kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou kartu. 

9. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové karty, postupuje se 

analogicky k bodu 5. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje datum, kdy 

cestující požádal o vybití kupónů. 

10. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 5., 6. a 9. je účtován manipulační 
poplatek ve výši 30Kč. 

 
 
 
 
Ve Slaném dne 16.5. 2013                                                                          ČSAD Slaný a.s.  

 
 



7 

 

Příloha č.1  k Přepravním podmínkám ČSAD Slaný a.s. 

 

 

 

 

Příloha č.2 k Přepravním podmínkám ČSAD Slaný a.s. 

 

 

 

Matice tarifních jednic mezi vybranými zónami Dolního Poohří

pro výpočet časového jízdného mezi vybranými zónami na linkách 665, 679 a 685

platí od 1. 11. 2012

Číslo a název

tarifní zóny

 6
6

1
 -

 R
o

u
d

n
ic

e
 n

.L
a

b
e

m

 6
7

6
 -

 M
š

e
n

é
-l

á
zn

ě

 6
7

7
 -

 M
š

e
n

n
é

-L
á

zn
ě

-J
e

č
o

v
ic

e

 6
7

8
 -

 M
š

e
n

é
-l

á
zn

ě
 -

 B
rn

ík
o

v

 6
8

8
 -

 R
a

č
in

ě
v

e
s

 6
9

1
 -

 M
a

rt
in

ě
v

e
s

 7
2

1
 -

 L
ib

o
c

h
o

v
ic

e

 661 - Roudnice n.Labem 0 15 20 22 7 12 20

 676 - Mšené-lázně 15 0 5 10 8 3 12

 677 - Mšenné-Lázně-Ječovice 20 5 0 5 13 8 11

 678 - Mšené-lázně - Brníkov 22 10 5 0 13 13 6

 688 - Račiněves 7 8 13 18 0 5 20

 691 - Martiněves 12 3 8 13 5 0 15

 721 - Libochovice 20 12 11 6 20 15 0

Ceník časového jízdného

Žák  6-15 let Student 15-26 let Cestující nad 15 let

sedmidenní třicetidenní devadesátidenní sedmidenní třicetidenní devadesátidenní sedmidenní třicetidenní devadesátidenní

0-2                 34 Kč              120 Kč              312 Kč                 77 Kč              270 Kč              702 Kč                 90 Kč              324 Kč              864 Kč 

3-4                 43 Kč              150 Kč              390 Kč                 85 Kč              300 Kč              780 Kč              105 Kč              378 Kč           1 008 Kč 

5-6                 51 Kč              180 Kč              468 Kč              102 Kč              360 Kč              936 Kč              120 Kč              432 Kč           1 152 Kč 

7-8                 51 Kč              180 Kč              468 Kč              111 Kč              390 Kč           1 014 Kč              135 Kč              486 Kč           1 296 Kč 

9-10                 60 Kč              210 Kč              546 Kč              128 Kč              450 Kč           1 170 Kč              150 Kč              540 Kč           1 440 Kč 

11-12                 68 Kč              240 Kč              624 Kč              136 Kč              480 Kč           1 248 Kč              165 Kč              594 Kč           1 584 Kč 

13-14                 77 Kč              270 Kč              702 Kč              153 Kč              540 Kč           1 404 Kč              180 Kč              648 Kč           1 728 Kč 

15-16                 77 Kč              270 Kč              702 Kč              162 Kč              570 Kč           1 482 Kč              195 Kč              702 Kč           1 872 Kč 

17-18                 85 Kč              300 Kč              780 Kč              179 Kč              630 Kč           1 638 Kč              210 Kč              756 Kč           2 016 Kč 

19-20                 94 Kč              330 Kč              858 Kč              187 Kč              660 Kč           1 716 Kč              225 Kč              810 Kč           2 160 Kč 

21-22              102 Kč              360 Kč              936 Kč              204 Kč              720 Kč           1 872 Kč              240 Kč              864 Kč           2 304 Kč 

Tarifní 

jednice



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1463/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 25 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
CHOMUTOVSKO 

 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č.ú. 2112500287/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 25 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
CHOMUTOVSKO 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 63/23R/2013



 

 strana 2 / 2 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Chomutovsko (dále jen „Smlouva“).  Dne 29. 5. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 21. 6. 2007 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
Dne 30. 8. 2007 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 21. 12. 2008 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 6. 10. 
2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 16. 10. 2008 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 4. 6. 2009 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 5. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. 
Dne 24. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 23. 11. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 12. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. Dne 3. 6. 
2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 29. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 15. Dne 3. 12. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16. Dne 20. 7. 2011 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 18. Dne 29. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 19. Dne 17. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne 30. 7. 2012 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 21. Dne 31. 7. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 22. Dne 13. 10. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 23. Dne 4. 3. 2013 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 24. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně tarifu uvedeného v příloze 
č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy 
novým zněním uvedeným v příloze č. 5 tohoto dodatku. Ostatní ustanovení Smlouvy 
zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce zajistí účinnost změn tarifu od data 1. 9. 2013. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
24. 7. 2013.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 

 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Jiří Melničuk 

generální ředitel společnosti 
Dopravní podnik  

měst Chomutova a Jirkova a. s. 
 

Dopravce 
 
Příloha: 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky Dopravce



 

  

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 

 



Příloha č. 5 

CENÍK JÍZDNÉHO NA LINKÁCH PROVOZOVANÝCH DPCHJ A.S. 
Platí od 1. 9. 2013 

 

Tarifní 
vzdálenost 

km 
Hotovostní platba v Kč Platba čipovou kartou v Kč 

Tarifní 
vzdálenost 

km 

Obyčejné 
 jízdné Kč 

Zvláštní 
jízdné 1 

Zvláštní 
jízdné 2 

Zlevněné 
jízdné 

do 15 let 

Zlevněné 
jízdné 

od 15 do 
26 let 

Obyčejné 
 jízdné Kč 

Zvláštní 
jízdné 1 

Zvláštní 
jízdné 2 

Zlevněné 
jízdné 

do 15 let 

Zlevněné 
jízdné 

od 15 do 
26 let 

1-4 11,- 5,- 2,- 4,- 8,- 9,90 4,50 1,80 3,60 7,20 

5-7 15,- 7,- 3,- 5,- 11,- 13,50 6,30 2,70 4,50 9,90 

8-10 19,- 9,- 4,- 7,- 14,- 17,10 8,10 3,60 6,30 12,60 

11-13 22,- 11,- 5,- 8,- 16,- 19,80 9,90 4,50 7,20 14,40 

14-17 26,- 13,- 6,- 9,- 19,- 23,40 11,70 5,40 8,10 17,10 

18-20 30,- 15,- 7,- 11,- 22,- 27,00 13,50 6,30 9,90 19,80 

21-25 34,- 17,- 8,- 12,- 25,- 30,60 15,30 7,20 10,80 22,50 

26-30 40,- 20,- 10,- 15,- 30,- 36,00 18,00 9,00 13,50 27,00 

31-35 46,- 23,- 11,- 17,- 34,- 41,40 20,70 9,90 15,30 30,60 

36-40 51,- 25,- 12,- 19,- 38,- 45,90 22,50 10,80 17,10 34,20 

41-45 57,- 28,- 14,- 21,- 42,- 51,30 25,20 12,60 18,90 37,80 

46-50 63,- 31,- 15,- 23,- 47,- 56,70 27,90 13,50 20,70 42,30 

51-55 68,- 34,- 17,- 25,- 51,- 61,20 30,60 15,30 22,50 45,90 

56-60 74,- 37,- 18,- 27,- 55,- 66,60 33,30 16,20 24,30 49,50 

61-70 82,- 41,- 20,- 30,- 61,- 73,80 36,90 18,00 27,00 54,90 

71-80 93,- 46,- 23,- 34,- 69,- 83,70 41,40 20,70 30,60 62,10 

81-90 105,- 52,- 26,- 39,- 78,- 94,50 46,80 23,40 35,10 70,20 

91-100 116,- 58,- 29,- 43,- 87,- 104,40 52,20 26,10 38,70 78,30 

 

JEDNODENNÍ   JÍZDENKY   REGIONet  Labe - Elbe 

1 osoba základní 200 Kč 

2 - 5 osob základní 400 Kč 

Jízdní kolo základní 90 Kč 

 

Zvláštní jízdné 1: děti od 6 do 15 let, rodiče k návštěvě 

                              dětí v ústavech 

Zvláštní jízdné 2: ZTP a ZTP-P 

Řidič je povinen na požádání zajistit pro cestujícího s průkazkou ZTP a ZTP-P místo k 
sezení.   

Přeprava kočárku pouze 1 ks 

Pes = zvláštní jízdné 1 

Příruční zavazadla jsou přepravována zdarma 

Tarifní  
vzdálenost 

nad 
20x30x50 

(i lyže) 

nad 
60x60x100 
(i kočárek) 

1 - 25 8,-Kč 12,-Kč 

26 -50 10,-Kč 12,-Kč 

nad 51 12,-Kč 15,-Kč 

 









 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1462/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 19 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
JIRKOVSKO 

 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č.ú. 2112500287/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 19 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
JIRKOVSKO 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 63/23R/2013



 

 strana 2 / 2 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje 
na vymezených linkách – oblast Jirkovsko (dále jen „Smlouva“).  Dne 30. 8. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 21. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
Dne 14. 2. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 11. 8. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 4. Dne 6. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 16. 
10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7. Dne 20. 4. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 24. 8. 2009 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 23. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
10. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 29. 9. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. 
Dne 3. 6. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 20. 7. 2011 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 15. Dne 29. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16. Dne 
17. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 4. 3. 2013 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 18. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně tarifu uvedeného v příloze 
č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy 
novým zněním uvedeným v příloze č. 5 tohoto dodatku. Ostatní ustanovení Smlouvy 
zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce zajistí účinnost změn tarifu od data 1. 9. 2013.  

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
24. 7. 2013.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 

 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Jiří Melničuk 

generální ředitel společnosti 
Dopravní podnik  

měst Chomutova a Jirkova a. s. 
 

Dopravce 
 
 

 

 

Příloha: 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky Dopravce



 

  

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 

 



Příloha č. 5 

CENÍK JÍZDNÉHO NA LINKÁCH PROVOZOVANÝCH DPCHJ A.S. 
Platí od 1. 9. 2013 

 

Tarifní 
vzdálenost 

km 
Hotovostní platba v Kč Platba čipovou kartou v Kč 

Tarifní 
vzdálenost 

km 

Obyčejné 
 jízdné Kč 

Zvláštní 
jízdné 1 

Zvláštní 
jízdné 2 

Zlevněné 
jízdné 

do 15 let 

Zlevněné 
jízdné 

od 15 do 
26 let 

Obyčejné 
 jízdné Kč 

Zvláštní 
jízdné 1 

Zvláštní 
jízdné 2 

Zlevněné 
jízdné 

do 15 let 

Zlevněné 
jízdné 

od 15 do 
26 let 

1-4 11,- 5,- 2,- 4,- 8,- 9,90 4,50 1,80 3,60 7,20 

5-7 15,- 7,- 3,- 5,- 11,- 13,50 6,30 2,70 4,50 9,90 

8-10 19,- 9,- 4,- 7,- 14,- 17,10 8,10 3,60 6,30 12,60 

11-13 22,- 11,- 5,- 8,- 16,- 19,80 9,90 4,50 7,20 14,40 

14-17 26,- 13,- 6,- 9,- 19,- 23,40 11,70 5,40 8,10 17,10 

18-20 30,- 15,- 7,- 11,- 22,- 27,00 13,50 6,30 9,90 19,80 

21-25 34,- 17,- 8,- 12,- 25,- 30,60 15,30 7,20 10,80 22,50 

26-30 40,- 20,- 10,- 15,- 30,- 36,00 18,00 9,00 13,50 27,00 

31-35 46,- 23,- 11,- 17,- 34,- 41,40 20,70 9,90 15,30 30,60 

36-40 51,- 25,- 12,- 19,- 38,- 45,90 22,50 10,80 17,10 34,20 

41-45 57,- 28,- 14,- 21,- 42,- 51,30 25,20 12,60 18,90 37,80 

46-50 63,- 31,- 15,- 23,- 47,- 56,70 27,90 13,50 20,70 42,30 

51-55 68,- 34,- 17,- 25,- 51,- 61,20 30,60 15,30 22,50 45,90 

56-60 74,- 37,- 18,- 27,- 55,- 66,60 33,30 16,20 24,30 49,50 

61-70 82,- 41,- 20,- 30,- 61,- 73,80 36,90 18,00 27,00 54,90 

71-80 93,- 46,- 23,- 34,- 69,- 83,70 41,40 20,70 30,60 62,10 

81-90 105,- 52,- 26,- 39,- 78,- 94,50 46,80 23,40 35,10 70,20 

91-100 116,- 58,- 29,- 43,- 87,- 104,40 52,20 26,10 38,70 78,30 

 

JEDNODENNÍ   JÍZDENKY   REGIONet  Labe - Elbe 

1 osoba základní 200 Kč 

2 - 5 osob základní 400 Kč 

Jízdní kolo základní 90 Kč 

 

Zvláštní jízdné 1: děti od 6 do 15 let, rodiče k návštěvě 

                              dětí v ústavech 

Zvláštní jízdné 2: ZTP a ZTP-P 

Řidič je povinen na požádání zajistit pro cestujícího s průkazkou ZTP a ZTP-P místo k 
sezení.   

Přeprava kočárku pouze 1 ks 

Pes = zvláštní jízdné 1 

Příruční zavazadla jsou přepravována zdarma 

Tarifní  
vzdálenost 

nad 
20x30x50 

(i lyže) 

nad 
60x60x100 
(i kočárek) 

1 - 25 8,-Kč 12,-Kč 

26 -50 10,-Kč 12,-Kč 

nad 51 12,-Kč 15,-Kč 

 









 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 618/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 30 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
KADAŇ - ŽATEC 

 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č.ú. 2112500287/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 30 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
KADAŇ - ŽATEC 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 63/23R/2013



 

 strana 2 / 2 

1. Dne 12. 4. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje 
na vymezených linkách – oblast Kadaň - Žatec (dále jen „Smlouva“).  Dne 15. 8. 2007 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 30. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 2. Dne 20. 11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 21. 12. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 
Dne 11. 8. 2008 ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 6. 10. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 7. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 20. 
11. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 10. Dne 23. 7. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 24. 8. 2009 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 30. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 13. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 20. 5. 2010 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 9. 7. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 16. Dne 29. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 3. 12. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 18. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19. 
Dne 28. 4. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne 18. 5. 2011 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 21. Dne 10. 8. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 22. Dne 29. 
11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 23. Dne 17. 2. 2012 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 24. Dne 30. 7. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 25. Dne 31. 
7. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 26. Dne 3. 10. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 27. Dne 30. 10. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 28. Dne 4. 3. 2013 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 29. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně tarifu uvedeného v příloze 
č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy 
novým zněním uvedeným v příloze č. 5 tohoto dodatku. Ostatní ustanovení Smlouvy 
zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce zajistí účinnost změn tarifu od data 1. 9. 2013.  

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
24. 7. 2013.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 

 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Jiří Melničuk 

generální ředitel společnosti 
Dopravní podnik  

měst Chomutova a Jirkova a. s. 
 

Dopravce 
 

Příloha: 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky Dopravce



 

  

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 

 

 



Příloha č. 5 

CENÍK JÍZDNÉHO NA LINKÁCH PROVOZOVANÝCH DPCHJ A.S. 
Platí od 1. 9. 2013 

 

Tarifní 
vzdálenost 

km 
Hotovostní platba v Kč Platba čipovou kartou v Kč 

Tarifní 
vzdálenost 

km 

Obyčejné 
 jízdné Kč 

Zvláštní 
jízdné 1 

Zvláštní 
jízdné 2 

Zlevněné 
jízdné 

do 15 let 

Zlevněné 
jízdné 

od 15 do 
26 let 

Obyčejné 
 jízdné Kč 

Zvláštní 
jízdné 1 

Zvláštní 
jízdné 2 

Zlevněné 
jízdné 

do 15 let 

Zlevněné 
jízdné 

od 15 do 
26 let 

1-4 11,- 5,- 2,- 4,- 8,- 9,90 4,50 1,80 3,60 7,20 

5-7 15,- 7,- 3,- 5,- 11,- 13,50 6,30 2,70 4,50 9,90 

8-10 19,- 9,- 4,- 7,- 14,- 17,10 8,10 3,60 6,30 12,60 

11-13 22,- 11,- 5,- 8,- 16,- 19,80 9,90 4,50 7,20 14,40 

14-17 26,- 13,- 6,- 9,- 19,- 23,40 11,70 5,40 8,10 17,10 

18-20 30,- 15,- 7,- 11,- 22,- 27,00 13,50 6,30 9,90 19,80 

21-25 34,- 17,- 8,- 12,- 25,- 30,60 15,30 7,20 10,80 22,50 

26-30 40,- 20,- 10,- 15,- 30,- 36,00 18,00 9,00 13,50 27,00 

31-35 46,- 23,- 11,- 17,- 34,- 41,40 20,70 9,90 15,30 30,60 

36-40 51,- 25,- 12,- 19,- 38,- 45,90 22,50 10,80 17,10 34,20 

41-45 57,- 28,- 14,- 21,- 42,- 51,30 25,20 12,60 18,90 37,80 

46-50 63,- 31,- 15,- 23,- 47,- 56,70 27,90 13,50 20,70 42,30 

51-55 68,- 34,- 17,- 25,- 51,- 61,20 30,60 15,30 22,50 45,90 

56-60 74,- 37,- 18,- 27,- 55,- 66,60 33,30 16,20 24,30 49,50 

61-70 82,- 41,- 20,- 30,- 61,- 73,80 36,90 18,00 27,00 54,90 

71-80 93,- 46,- 23,- 34,- 69,- 83,70 41,40 20,70 30,60 62,10 

81-90 105,- 52,- 26,- 39,- 78,- 94,50 46,80 23,40 35,10 70,20 

91-100 116,- 58,- 29,- 43,- 87,- 104,40 52,20 26,10 38,70 78,30 

 

JEDNODENNÍ   JÍZDENKY   REGIONet  Labe - Elbe 

1 osoba základní 200 Kč 

2 - 5 osob základní 400 Kč 

Jízdní kolo základní 90 Kč 

 

Zvláštní jízdné 1: děti od 6 do 15 let, rodiče k návštěvě 

                              dětí v ústavech 

Zvláštní jízdné 2: ZTP a ZTP-P 

Řidič je povinen na požádání zajistit pro cestujícího s průkazkou ZTP a ZTP-P místo k 
sezení.   

Přeprava kočárku pouze 1 ks 

Pes = zvláštní jízdné 1 

Příruční zavazadla jsou přepravována zdarma 

Tarifní  
vzdálenost 

nad 
20x30x50 

(i lyže) 

nad 
60x60x100 
(i kočárek) 

1 - 25 8,-Kč 12,-Kč 

26 -50 10,-Kč 12,-Kč 

nad 51 12,-Kč 15,-Kč 

 









 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1464/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 18 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
KRUŠNÉ HORY - CHOMUTOVSKO 

 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č.ú. 2112500287/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 18 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
KRUŠNÉ HORY - CHOMUTOVSKO 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 63/23R/2013



 

 strana 2 / 2 

 
1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 

linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje 
na vymezených linkách – oblast Krušné hory - Chomutovsko (dále jen „Smlouva“). Dne 
15. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 30. 8. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 2. Dne 20. 11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 21. 
12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 5. Dne 11. 8. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 6. 10. 2009 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
8. Dne 20. 4. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 24. 8. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. 
Dne 29. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 13. Dne 23. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 
17. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 31. 7. 2012 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 16. Dne 4. 3. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17.  

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně tarifu uvedeného v příloze 
č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy 
novým zněním uvedeným v příloze č. 5 tohoto dodatku. Ostatní ustanovení Smlouvy 
zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce zajistí účinnost změn tarifu od data 1. 9. 2013.  

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
24. 7. 2013.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 

 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Jiří Melničuk 

generální ředitel společnosti 
Dopravní podnik  

měst Chomutova a Jirkova a. s. 
 

Dopravce 
 
 

 

 

Příloha: 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky Dopravce



 

  

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 

 



Příloha č. 5 

CENÍK JÍZDNÉHO NA LINKÁCH PROVOZOVANÝCH DPCHJ A.S. 
Platí od 1. 9. 2013 

 

Tarifní 
vzdálenost 

km 
Hotovostní platba v Kč Platba čipovou kartou v Kč 

Tarifní 
vzdálenost 

km 

Obyčejné 
 jízdné Kč 

Zvláštní 
jízdné 1 

Zvláštní 
jízdné 2 

Zlevněné 
jízdné 

do 15 let 

Zlevněné 
jízdné 

od 15 do 
26 let 

Obyčejné 
 jízdné Kč 

Zvláštní 
jízdné 1 

Zvláštní 
jízdné 2 

Zlevněné 
jízdné 

do 15 let 

Zlevněné 
jízdné 

od 15 do 
26 let 

1-4 11,- 5,- 2,- 4,- 8,- 9,90 4,50 1,80 3,60 7,20 

5-7 15,- 7,- 3,- 5,- 11,- 13,50 6,30 2,70 4,50 9,90 

8-10 19,- 9,- 4,- 7,- 14,- 17,10 8,10 3,60 6,30 12,60 

11-13 22,- 11,- 5,- 8,- 16,- 19,80 9,90 4,50 7,20 14,40 

14-17 26,- 13,- 6,- 9,- 19,- 23,40 11,70 5,40 8,10 17,10 

18-20 30,- 15,- 7,- 11,- 22,- 27,00 13,50 6,30 9,90 19,80 

21-25 34,- 17,- 8,- 12,- 25,- 30,60 15,30 7,20 10,80 22,50 

26-30 40,- 20,- 10,- 15,- 30,- 36,00 18,00 9,00 13,50 27,00 

31-35 46,- 23,- 11,- 17,- 34,- 41,40 20,70 9,90 15,30 30,60 

36-40 51,- 25,- 12,- 19,- 38,- 45,90 22,50 10,80 17,10 34,20 

41-45 57,- 28,- 14,- 21,- 42,- 51,30 25,20 12,60 18,90 37,80 

46-50 63,- 31,- 15,- 23,- 47,- 56,70 27,90 13,50 20,70 42,30 

51-55 68,- 34,- 17,- 25,- 51,- 61,20 30,60 15,30 22,50 45,90 

56-60 74,- 37,- 18,- 27,- 55,- 66,60 33,30 16,20 24,30 49,50 

61-70 82,- 41,- 20,- 30,- 61,- 73,80 36,90 18,00 27,00 54,90 

71-80 93,- 46,- 23,- 34,- 69,- 83,70 41,40 20,70 30,60 62,10 

81-90 105,- 52,- 26,- 39,- 78,- 94,50 46,80 23,40 35,10 70,20 

91-100 116,- 58,- 29,- 43,- 87,- 104,40 52,20 26,10 38,70 78,30 

 

JEDNODENNÍ   JÍZDENKY   REGIONet  Labe - Elbe 

1 osoba základní 200 Kč 

2 - 5 osob základní 400 Kč 

Jízdní kolo základní 90 Kč 

 

Zvláštní jízdné 1: děti od 6 do 15 let, rodiče k návštěvě 

                              dětí v ústavech 

Zvláštní jízdné 2: ZTP a ZTP-P 

Řidič je povinen na požádání zajistit pro cestujícího s průkazkou ZTP a ZTP-P místo k 
sezení.   

Přeprava kočárku pouze 1 ks 

Pes = zvláštní jízdné 1 

Příruční zavazadla jsou přepravována zdarma 

Tarifní  
vzdálenost 

nad 
20x30x50 

(i lyže) 

nad 
60x60x100 
(i kočárek) 

1 - 25 8,-Kč 12,-Kč 

26 -50 10,-Kč 12,-Kč 

nad 51 12,-Kč 15,-Kč 

 









 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 616/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 25  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LITVÍNOVSKO 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Autobusy KAVKA, a.s. 
Sídlo: Báňská 287, 434 01 Most 
Zastoupený: Karlem Kavkou, předsedou představenstva 

IČ: 27289974 

DIČ: CZ 27289974 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 35-6309440247/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 1670. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

DODATEK Č. 25 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LITVÍNOVSKO 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 63/23R/2013	



 

 strana 2 / 3 

1. Dne 12. 4. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Litvínovsko (dále jen „Smlouva“). Dne 13. 7. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 2, dne 14. 3. 2008 dodatek č. 
3, dne 18. 6. 2008 dodatek č. 4, dne 16. 9. 2008 dodatek č. 5, dne 29. 9. 2008 dodatek č. 
6, dne 16. 10. 2008 dodatek č. 7, dne 21. 11. 2008 dodatek č. 8, dne 12. 2. 2009 dodatek 
č. 9, dne 4. 6. 2009 dodatek č. 10, dne 23. 11. 2009 dodatek č. 11, dne 4. 2. 2010 
dodatek č. 12, dne 27. 9. 2010 dodatek č. 13, dne 29. 11. 2010 dodatek č. 14, dne 3. 2. 
2011 dodatek č. 15, dne 26. 9. 2010 dodatek č. 16, dne 18. 10. 2011 dodatek č. 17, dne 
21. 11. 2011 dodatek č. 18, dne 17. 2. 2012 dodatek č. 19, dne 31. 5. 2012 dodatek č. 
20, dne 31. 8. 2012 dodatek č. 21, dne 30. 10. 2012 dodatek č. 22, dne 4. 3. 2013 
dodatek č. 23 a dne 19. 04. 2013 dodatek č. 24. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně tarifu uvedeného v příloze 
č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy 
novým zněním uvedeným v příloze č. 5 tohoto dodatku. Ostatní ustanovení Smlouvy 
zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce zajistí účinnost změn tarifu od data 1. 8. 2013.  

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
24. 7. 2013.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 

 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 
 

 
Objednatel 

 
Karel Kavka 

předseda představenstva 
Autobusy KAVKA, a.s. 

 
Dopravce 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky Dopravce



Příloha č. 5 
Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 

 
hotovostní platba 

kilometrické 
pásmo 

obyčejné 
nad 15 let 

dítě 
6 – 15 let 

ZTP 
ZTP/P 

žák 
6 – 15 let 

student 
15 – 26 let 

1 - 4    11 Kč         5 Kč         2 Kč         4 Kč         8 Kč  

5 - 7    15 Kč         7 Kč         3 Kč         5 Kč       11 Kč  

8 - 10    19 Kč         9 Kč         4 Kč         7 Kč       14 Kč  

11 - 13    22 Kč       11 Kč         5 Kč         8 Kč       16 Kč  

14 - 17    26 Kč       13 Kč         6 Kč         9 Kč       19 Kč  

18 - 20    30 Kč       15 Kč         7 Kč       11 Kč       22 Kč  

21 - 25    34 Kč       17 Kč         8 Kč       12 Kč       25 Kč  

26 - 30    40 Kč       20 Kč       10 Kč       15 Kč       30 Kč  

31 - 35    46 Kč       23 Kč       11 Kč       17 Kč       34 Kč  

36 - 40    51 Kč       25 Kč       12 Kč       19 Kč       38 Kč  

41 - 45    57 Kč       28 Kč       14 Kč       21 Kč       42 Kč  

46 - 50    63 Kč       31 Kč       15 Kč       23 Kč       47 Kč  

51 - 55    68 Kč       34 Kč       17 Kč       25 Kč       51 Kč  

56 - 60    74 Kč       37 Kč       18 Kč       27 Kč       55 Kč  

61 - 70    82 Kč       41 Kč       20 Kč       30 Kč       61 Kč  

71 - 80    93 Kč       46 Kč       23 Kč       34 Kč       69 Kč  

81 - 90  105 Kč       52 Kč       26 Kč       39 Kč       78 Kč  

91 - 100  116 Kč       58 Kč       29 Kč       43 Kč       87 Kč  

 

platba čipovou kartou 
kilometrické 

pásmo 

obyčejné 

nad 15 let 

dítě 

6 – 15 let 

ZTP 

ZTP/P 

žák 

6 – 15 let 

student 

15 – 26 let 

1 - 4      9,90 Kč     4,50 Kč     1,80 Kč     3,60 Kč     7,20 Kč  

5 - 7    13,50 Kč     6,30 Kč     2,70 Kč     4,50 Kč     9,90 Kč  

8 - 10    17,10 Kč     8,10 Kč     3,60 Kč     6,30 Kč   12,60 Kč  

11 - 13    19,80 Kč     9,90 Kč     4,50 Kč     7,20 Kč   14,40 Kč  

14 - 17    23,40 Kč   11,70 Kč     5,40 Kč     8,10 Kč   17,10 Kč  

18 - 20    27,00 Kč   13,50 Kč     6,30 Kč     9,90 Kč   19,80 Kč  

21 - 25    30,60 Kč   15,30 Kč     7,20 Kč   10,80 Kč   22,50 Kč  

26 - 30    36,00 Kč   18,00 Kč     9,00 Kč   13,50 Kč   27,00 Kč  

31 - 35    41,40 Kč   20,70 Kč     9,90 Kč   15,30 Kč   30,60 Kč  

36 - 40    45,90 Kč   22,50 Kč   10,80 Kč   17,10 Kč   34,20 Kč  

41 - 45    51,30 Kč   25,20 Kč   12,60 Kč   18,90 Kč   37,80 Kč  

46 - 50    56,70 Kč   27,90 Kč   13,50 Kč   20,70 Kč   42,30 Kč  

51 - 55    61,20 Kč   30,60 Kč   15,30 Kč   22,50 Kč   45,90 Kč  

56 - 60    66,60 Kč   33,30 Kč   16,20 Kč   24,30 Kč   49,50 Kč  

61 - 70    73,80 Kč   36,90 Kč   18,00 Kč   27,00 Kč   54,90 Kč  

71 - 80    83,70 Kč   41,40 Kč   20,70 Kč   30,60 Kč   62,10 Kč  

81 - 90    94,50 Kč   46,80 Kč   23,40 Kč   35,10 Kč   70,20 Kč  

91 - 100  104,40 Kč   52,20 Kč   26,10 Kč   38,70 Kč   78,30 Kč  

      

Zavazadla  8 Kč      

Kočárek 10 Kč      

Místenka 9 Kč      

 

Platné od 1.8.2013 



 

 

 

Jízdenka REGIONet  Labe - Elbe 

1 osoba 200 Kč 

2 - 5 osob 400 Kč 

Jízdní kolo 90 Kč 

Jízdenku lze zakoupit v informačních kancelářích společnosti: 
Most, Báňská 287, Litvínov – vlakové nádraží 

Jízdenka platí na linkách 521, 523, 524, 525, 530, 541 

Jízdenka rovněž platí ve 2. třídě všech vlaků ČD v rozsahu obchodní nabídky Celodenní jízdenka region Ústecký a na 

vybraných linkách městské a regionální autobusové dopravy v Ústeckém kraji a v regionálních železničních i 
autobusových spojích včetně městské dopravy v rámci působnosti dopravního svazu VVO v Německu. Více 

informací doprava.kr-ustecky.cz, www.cd.cz nebo www.vvo-online.de 

Platnost jízdenky začíná v den vydání (případně označení jízdenky) a končí ve 4:00 h ráno den následující. 

Platí smluvní přepravní podmínky dopravce. 



 

 

 

Smluvní přepravní podmínky 
platné pro veřejnou linkovou dopravu provozovanou dopravcem 

Autobusy KAVKA, a.s.  

V souladu se zákonem o silniční dopravě č. 111/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuje dopravce Autobusy KAVKA, a.s. 
tyto Smluvní přepravní podmínky platné na linkách, které dle platných licencí a jízdních řádů provozuje.  

1. Podmínky pro přepravu osob, zavazadel, věcí a živých zvířat ve vnitrostátní veřejné linkové osobní dopravě vyplývající z vyhlášky 

č. 175/2000 Sb. MDaS ČR ze dne 15. 6. 2000 o přepravním řádu platí na linkách provozovaných dopravcem Autobusy KAVKA, 

a.s. v rozsahu stanoveném touto vyhláškou. V plném rozsahu platí na linkách dopravce Autobusy KAVKA, a.s. rovněž „Určené 

podmínky ve veřejné linkové osobní dopravě“ stanovené platným Výměrem MF ČR, zveřejněné v Cenovém věstníku MF ČR.  

2. Nárok na přepravu může cestující uplatňovat tehdy, není-li vozidlo plně obsazeno. Při nedostatku místa ve vozidle je dopravce 

povinen přijmout k přepravě přednostně cestující a) kteří si opatřili předem platnou jízdenku b) kterým je jízdním řádem zajištěna 

přednostní přeprava K přepravě nebude přijata osoba se silně znečištěným oděvem, osoba v silně podnapilém stavu či osoba, která 

by byla pro znečištění a zápach ostatním cestujícím na obtíž a osoba s nasazenými kolečkovými bruslemi.  

3. Cestující, pokud nemá nárok na bezplatnou přepravu, nebo je držitelem průkazu pro předplatné jízdné platné pro linky provozované 

dopravcem Autobusy KAVKA, a.s.,je povinen zaplatit jízdné podle ceníku dopravce nejpozději po nástupu do vozidla. Ceník 

jízdného uvedený v příloze, je stanoven v souladu s platným Výměrem MF ČR. Je  důležité, aby k plynulému odbavení přispíval 

cestující včasným připravením vhodných platidel. 

4. Výdej jízdenek je prováděn prostřednictvím el.odbavovacích pokladen. Úhradu jízdného provádí cestující v hotovosti, nebo 

prostřednictvím čipové karty – elektronické peněženky. V případě poruchy odbavovacího zařízení používá řidič náhradní jízdenky. 

5. Po celou dobu přepravy i v době výstupu z vozidla musí mít cestující platnou jízdenku u sebe a zacházet s ní tak, aby nedošlo k 

jejímu poškození.  

6. Právo na zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání prokázat příslušným průkazem při každém zakoupení jízdenky a při 

každém jejím použití. Má-li cestující platnou jízdenku již při nástupu do vozidla, je povinen ji bez vyzvání ihned předložit řidiči k 

nahlédnutí a vyznačení jejího použití. Jedná-li se o zlevněnou jízdenku, předloží současně průkaz na slevu jízdného. Při převzetí 

jízdenky je cestující povinen se přesvědčit, zda mu byla vydána platná jízdenka ze strojku pro tisk jízdenky, podle jeho požadavků, 

zejména zda zaplacené jízdné odpovídá ceně na jízdence vyznačené, zda je na jízdence uvedeno správné datum konání jízdy.  

7. Právo na bezplatnou přepravu je cestující povinen prokázat řidiči při nástupu do autobusu a během přepravy kontrolním orgánům. Je 

také povinen oznámit řidiči výstupní zastávku. Cestujícímu, s nárokem na bezplatnou přepravu vydá řidič jízdenku s nulovou 

finanční hodnotou, kterou je cestující povinen mít v průběhu přepravy u sebe.  

8. Přeprava dětí do 6 let bez doprovodu cestujícího staršího 10 let není dovolena. V doprovodu jednoho a téhož cestujícího může být 

přepraveno bezplatně pouze jedno dítě do 6 let, za druhé a každé další dítě v doprovodu jednoho a téhož cestujícího se platí jízdné s 

50% slevou. Dítě po dobu přepravy umístěné v dětském kočárku nepodléhá odbavení. Děti od 6 let až do dovršení 15 let se 

přepravují s 50% slevou jízdného. Děti ve věku od 10 do 15 let prokazují svůj věk (nárok na slevu) na vyžádání dopravce průkazem, 

který vystavil dopravce. Průkazy se mezi dopravci navzájem uznávají. Věk dítěte je možno prokázat i jeho platným cestovním 

pasem. 

9. Žadatelé o vydání žákovského průkazu, opravňujícího k jízdě za zlevněné jízdné („Žákovské jízdné“) mohou formulář průkazu 

zakoupit, nebo i později požadovat jeho ověření v místě  informační kanceláře  dopravce Autobusy KAVKA, a.s. v Mostě,ul.Báňská 

287 nebo prostřednictvím řidiče. Žadatel pro ověření předkládá školou potvrzený žákovský průkaz spolu s fotografií formátu 3,5x4,5 

cm. Prodejní cena průkazu činí 2,-Kč a manipulační poplatek za ověření průkazů činí 25,-Kč. Při uplatňování slevy předkládá žák 

průkaz řidiči bez vyzvání. 

Jestliže řidič při nástupu cestujícího zjistí, že jsou údaje na průkazu v neshodě s požadovanou trasou, jízdenku se slevou na žákovské 

jízdné nevydá. Zjistí-li, že je průkaz jeho držitelem neoprávněně pozměněn, nebo jinak znehodnocen (nečitelné údaje, poškozená 

ochranná folie, vyměněná fotografie atp.) odebere bez náhrady cestujícímu průkaz a předá jej přepravní kanceláři dopravce 

k dalšímu dořešení. Je-li zjištěno pozměnění, nebo takovéto poškození průkazu kontrolním orgánem při přepravní kontrole ve 

vozidle, nebo při nástupu do vozidla, bude cestujícímu uložena přirážka k jízdnému ve výši 300,-Kč u cestujícího do 15 let věku a 

500,- Kč u cestujícího od 15 do 26 let věku. Kontrolní orgán rovněž takto znehodnocený průkaz cestujícímu bez náhrady odebere.  

10. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených a 

označených. Pokud není u těchto osob jejich právo na místo k sezení zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem (ZP, 

ZTP, ZTP-P). Jiný cestující, který takové místo obsadil toto místo cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace na jeho 

požádání uvolní.  



11. Cestujícího na invalidním vozíku lze přepravit, jestliže to technické provedení vozidla, obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy 

dovolují a cestující si zajistí pomoc při nakládání a vykládání vozíku pro invalidy.  

12. Místenku si lze zakoupit v pracovní dny na tel. čísle 776 66 55 66 v době od 6:00 do 18:00 nebo v pracovní dny od 7:00 do 15:00 

na tel.čísle 476 124 335 a nebo pomocí formuláře na internetových stránkách www.kavka-bus.cz. 

13. Cestující má právo, pokud došlo z důvodů na straně dopravce:  

a) k neprovedení jeho přepravy  

- na vrácení jízdného, 

b) k nedokončení jeho započaté přepravy  

- na další přepravu do požadované stanice (zastávky) nejbližším vhodným spojem dopravce Autobusy KAVKA, a.s. nebo 

- na bezplatnou přepravu do nástupní stanice (zastávky) nejbližším vhodným spojem dopravce Autobusy KAVKA, a.s. a vrácení 

zaplaceného jízdného nebo - na vrácení zaplaceného jízdného za neprojetý úsek cesty, vzdal-li se další jízdy a tuto skutečnost si 

nechal potvrdit řidičem, 

c) ke zpoždění spoje z nástupní stanice (zastávky) cestujícího o více než 60 minut a cestující s platnou jízdenkou pro tento spoj se 

proto vzdal jízdy  

- na vrácení jízdného 

Přerušení jízdy, právo na bezplatnou dopravu do nástupní či výstupní zastávky jiným nejbližším vhodným spojem dopravce 

Autobusy KAVKA, a.s. nebo zpoždění spoje, potvrdí cestujícímu na jeho žádost písemně řidič autobusu, zajišťující spoj, u něhož 

k nepravidelnosti došlo. Finanční náhradu uplatňuje cestující na základě obdrženého potvrzení v sídle dopravce Autobusy KAVKA, 

a.s.  

Právo na vrácení zaplaceného jízdného při neprovedení přepravy z důvodů, které jsou na straně dopravce, má cestující po předložení 

zakoupené jízdenky. V těchto případech se vrácené jízdné nesnižuje.  

14. Přeprava zvířat a zavazadel: 

 Drobná domácí a jiná malá živá zvířata ( včetně psů a koček ), lze přepravovat jen pod dohledem cestujícího ve snadno 

přenosných a plně uzavřených klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným pevným dnem (nikoliv tkaninové 

tašky, sklenice, igelitové pytlíky, papírové krabice), pokud nejsou na obtíž ostatním cestujícím a neohrožují bezpečnost přepravy. 

Přeprava psa, drobných domácích a jiných malých živých zvířat ve schráně je prováděna jako přeprava zavazadla ručního nebo 

spoluzavazadla s úhradou příslušné výše dovozného. 

 Bez schrány se smí v autobuse přepravovat jeden pes za 50% obyčejného jízdného, který má bezpečný náhubek a je držen na 

krátké šňůře. Přeprava psa bez schrány může být řidičem odmítnuta z důvodu obsazenosti vozidla a zajištění bezpečnosti 

cestujících. O případné přepravě dalšího psa bez schrány má právo rozhodnout řidič s ohledem na obsazenost vozidla a 

bezpečnost cestujících. Vodícího psa doprovázejícího nevidomou osobu, jakož i služebního psa (zákon o Policii ČR) nelze 

z přepravy vyloučit ani jeho přepravu odmítnout.  

 Zavazadla se přepravují společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem jako ruční zavazadlo nebo jako spoluzavazadlo, 

nebo se přepravují odděleně od cestujícího jako cestovní zavazadlo. 

 Zavazadlem nebo obsahem zavazadla nesmějí být věci, které svými vlastnostmi mohou způsobit poškození vozidla, jakož i újmu 

na životě a zdraví osob nebo na jejich majetku a věci neskladné. Zavazadlem nesmějí být zejména nabité zbraně, věci výbušné, 

radioaktivní, těkavé a žíravé; věci, které mohou způsobit nákazu; věci, které nelze umístit na místě určeném k umístění zavazadel 

nebo věc o větší hmotnosti než 50 kg. 

 Obsahem zavazadla, které si cestující bere do vozidla, může být přenosná ocelová láhev s kapalným topným plynem pro 

domácnost o celkovém obsahu nejvýše 10 kg, nádoba s topnou naftou o celkovém obsahu nejvýše 20 l a akumulátor naplněný 

elektrolytem zajištěný proti zkratu a se zajištěnými odplynovacími otvory.  

 Jako spoluzavazadlo lze přepravovat, pokud to obsazení vozidla dovoluje a není-li přeprava jízdním řádem vyloučena, dětský 

kočárek s dítětem. Ve vozidle lze přepravovat pouze jeden dětský kočárek. Přepravu dalších kočárků může povolit řidič, pokud to 

provozní poměry umožňují. Složený dětský kočárek uložený do zavazadlového prostoru vozidla je považován za cestovní 

zavazadlo. 

 Za cestovní zavazadla se platí dovozné podle ceníku dopravce. Nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy lze zavazadlo 

nebo zvíře přepravované s cestujícím, které je překážkou bezpečné a pohodlné přepravy cestujících nebo ohrožuje jejich zdraví 

nebo to již neumožňuje plné obsazení vozidla. Nástup s dětským kočárkem do vozidla musí cestující před nástupem do vozidla 

ohlásit řidiči.  

 Ruční zavazadla jsou věci snadno přenosné, které cestující má u sebe a lze je snadno umístit nad sedadlem nebo pod sedadlem, 

nepřekračují více než jeden rozměr stanovený pro bezplatnou přepravu (20x30x50 cm), přičemž výjimku tvoří zavazadlo, které 

drží cestující na klíně a toto pak může některý z uvedených rozměrů přesahovat (viz. ceník). 

 Ruční zavazadla, dětské kočárky pro děti, které jsou držiteli průkazu ZTP a ZTP-P, vozíky pro invalidy – držitele průkazů ZTP a 

ZTP-P a tašky na kolečkách, které s sebou berou do vozidla držitelé těchto průkazů, se přepravují bezplatně. 

 Spoluzavazadla jsou věci, které svými rozměry přesahují rozměry ručního zavazadla, lze je přepravit ve vozidle v prostoru pro 

cestující na zvlášť určeném místě dopravcem. Zajišťování bezpečné manipulace s tímto zavazadlem a dohled na ně přísluší 

cestujícímu. 

 Cestovní zavazadla se přepravují odděleně od cestujících v zavazadlovém prostoru autobusu v množství do jeho zaplnění na 

zpravidla delší přepravní vzdálenost. Pro tento druh zavazadla platí jako zavazadlový lístek jízdenka. 

Za přepravu spoluzavazadla a cestovního zavazadla je cestující povinen uhradit dopravci dovozné ve výši stanovené ceníkem 

dopravce 



 Cestovní zavazadlo jednoho cestujícího se může skládat nejvíce ze tří kusů a hmotnost jednoho kusu nesmí přesáhnout 15 kg. 

Výjimku může povolit řidič u příslušného spoje pokud to přepravní podmínky dovolují. Vyžaduje-li to jeho povaha, musí být 

baleno tak, aby jeho obsah byl chráněn před ztrátou nebo poškozením, aby nemohlo způsobit škodu osobám, poškodit vozidlo, 

jiné zařízení, jakož i ostatní cestovní zavazadla nebo jiné předměty. Cestovní zavazadlo musí být cestujícím trvanlivě a zřetelně na 

dobře viditelném místě označeno jménem, příjmením a adresou cestujícího a názvem cílové zastávky. Cestovní zavazadlo si 

cestující vyzvedne bezprostředně po skutečném příjezdu dohodnutého spoje do cílové zastávky. Cestovním zavazadlem je také 

alespoň částečně složené jízdní kolo přepravované v zavazadlovém prostoru. 

 Při úplné ztrátě cestovního zavazadla má oprávněný právo na vrácení zaplaceného přepravného za zavazadlo. 

 Cestovní zavazadla jejichž cena převyšuje 5000,- Kč nejsou přijímána k přepravě jako cestovní zavazadla, ale budou 

přepravována jako spoluzavazadla.  

15. Přepravu autobusových zásilek lze provádět pouze na určených spojích a na základě uzavřené písemné dohody.  

16. Cestující jsou povinni uposlechnout pokynů, které dopravce veřejně vyhlásil nebo které jim dají osoby pověřené dopravcem, chovat 

se tak, aby nebyli ostatním cestujícím na obtíž a zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost dopravy, pořádek ve 

vozidle, způsobit škodu nebo působit rušivě na zaměstnance dopravce při výkonu jejich služby. Ve vozidle není dovoleno kouřit, 

chovat se hlučně nebo provozovat hudbu (i reprodukovanou hudbu a řeč), mluvit za jízdy na řidiče, vyhazovat z vozidla odpadky a 

konzumovat potraviny. 

17. Z přepravy mohou být vyloučeny osoby, které se neprokáží platným jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku, 

které přes upozornění nedodržují Smluvní přepravní podmínky, pokyny a příkazy osoby pověřené dopravcem, které znečistily 

vozidlo, které svým chováním ruší klidnou přepravu ostatních cestujících nebo je jinak obtěžují.  

18. Cestující, který se neprokáže platným jízdním dokladem, který nedodržuje Smluvní přepravní podmínky, který nedodržuje pokyny a 

příkazy osoby pověřené dopravcem, který znečistil vozidlo, který ruší klidnou přepravu cestujících a který jinak obtěžuje cestující, je 

povinen zaplatit přirážku. Výše přirážky činí 1000,-Kč .  

19. Řidič vozidla nebo osoba pověřená dopravcem a vybavená kontrolním odznakem a průkazem je oprávněna dávat cestujícím pokyny 

a příkazy k zajištění jejich bezpečnosti, bezpečnosti a plynulosti dopravy nebo bezpečnosti ostatních cestujících. Řidič nebo osoba 

pověřená dopravcem je dále oprávněna nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy cestujícího dle bodu 18. a nepřipustit k 

přepravě nebo z ní vyloučit zavazadlo, které svým obsahem může způsobit poškození vozidla, jakož i újmu na životě a zdraví osob 

nebo na jejich majetku nebo je neskladné. Osoba pověřená dopravcem je oprávněna uložit cestujícím uhradit jízdné a přirážku dle 

bodu 19. Dále je oprávněna vyžadovat od cestujícího prokázání totožnosti z dokladů vydaných orgány státní správy (občanský 

průkaz, cestovní pas, řidičský průkaz ap.).  

20. Dopravce je povinen vyvinout veškeré úsilí k dodržení platných jízdních řádů. Na žádost cestujícího je dopravce (řidič nebo 

dopravcem pověřený pracovník) povinen vydat potvrzení dle bodu 14. o přerušení jízdy, vynechání nebo délce zpoždění spoje.  

21. Smluvní přepravní podmínky, ceník jízdného a platné jízdní řády jsou na požádání k nahlédnutí v každém vozidle dopravce 

Autobusy KAVKA, a.s. zajišťujícím vnitrostátní veřejnou linkovou osobní dopravu. V místě sídla dopravce  jsou k nahlédnutí úplná 

znění právních předpisů vztahující se k provozování veřejné silniční dopravy závazná pro dopravce i cestující.  

V Mostě dne 1.9. 2011  

Autobusy KAVKA, a.s. 

Karel Kavka 

předseda představenstva  

 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1471/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 24 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
LOUNSKO – JIH A OBLAST LOUNSKO – VÝCHOD 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Arnoštem Ševčíkem, předsedou představenstva, 
 Janem Syrovým, členem představenstva, 
IČ: 62242504, 
DIČ: CZ62242504, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 1406-491/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 660. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 24 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
LOUNSKO – JIH A OBLAST LOUNSKO - VÝCHOD 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 63/23R/2013



 

  

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Lounsko – jih a Lounsko - východ (dále jen „Smlouva“). Dne 
22. 5. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 6. 8. 2007 dodatek č. 2, dne 
9. 11. 2007 dodatek č. 3, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 4,  dne 14. 3. 2008 dodatek č. 5, 
dne 3. 4. 2008 dodatek č. 6, dne 19. 5. 2008 dodatek č. 7, dne 13. 8. 2008 dodatek č. 8, 
dne 10. 10. 2008 dodatek č. 9, dne 16. 10. 2008 dodatek č. 10, dne 12. 12. 2008 dodatek 
č. 11, dne 15. 1. 2009 dodatek č. 12, dne 2. 6. 2009 dodatek č. 13, dne 3. 6. 2009 
dodatek č. 14, dne 23. 7. 2009 dodatek č. 15, dne 18. 11. 2009 dodatek č. 16, dne 
4. 2. 2010 dodatek č. 17, dne 27. 9. 2010 dodatek č. 18, dne 3. 2. 2011 dodatek č. 19, 
dne 1. 6. 2011 dodatek č. 20, dne 7. 2. 2012 dodatek č. 21, dne 30. 10. 2012 dodatek 
č. 22 a dne 7.3. 2013 dodatek č. 23. 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy a na změně tarifu 
uvedeného v příloze č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 5 
tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

 
2. Dopravce zajistí účinnost změn tarifu a změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 

provedených tímto dodatkem od data 1. 9. 2013. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy.  

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
24. 7. 2013.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman 

Arnošt Ševčík 
předseda představenstva 

Jan Syrový 
člen představenstva 

Ústecký kraj 
 
 

Objednatel 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
 
 

Dopravce 
 

Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky Dopravce



Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 



545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice 
linka č. 572545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice Platí od 1. 9. 2013 do 14. 12. 2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

201 203 205 209 213 215 219 221 225 227 231 233 207 211 217 223 229 235

W W a W W W W W W W W W W %# E X E X E X E X E X EX $£

0 0 1 Most,,Dopravní podnik MHD odjezd 4:25 5:25 6:23 8:25 12:25 14:25 18:25 6:25 8:25 12:25 14:25 16:25 18:25
1 1 2 Most,,1.nám. MHD 4:28 5:28 6:25 8:28 12:28 14:28 18:28 6:28 8:28 12:28 14:28 16:28 18:28
1 1 3 Most,,Obchodní dům PRIOR MHD 4:31 5:31 6:27 8:31 12:31 14:31 18:31 6:31 8:31 12:31 14:31 16:31 18:31
3 3 4 Most,,nádraží MHD příjezd 4:34 5:34 6:30 8:34 12:34 14:34 18:34 6:34 8:34 12:34 14:34 16:34 18:34

g Vlak ze směru Chomutov # příjezd 5:17 6:20 8:20 12:20 14:20 15:03 16:20 18:20 6:20 8:20 12:20 14:20 16:20 18:20
3 3 4 Most,,nádraží MHD odjezd 4:37 5:37 6:32 8:37 12:37 14:37 15:37 16:37 18:37 6:37 8:37 12:37 14:37 16:37 18:37
3 3 5 Most,,Rudolická MUS a.s. MHD 4:38 5:38 6:33 8:38 12:38 14:38 15:38 16:38 18:38 6:38 8:38 12:38 14:38 16:38 18:38
6 6 6 Obrnice MHD n n n n n n n n n n n n n n n
6 6 7 Obrnice,,škola MHD 4:42 5:42 6:37 8:42 12:42 14:42 15:42 16:42 18:42 6:42 8:42 12:42 14:42 16:42 18:42
8 8 8 Sedlec 4:45 5:45 6:40 8:45 12:45 14:45 15:45 16:45 18:45 6:45 8:45 12:45 14:45 16:45 18:45
9 9 9 Korozluky 4:47 5:47 6:42 8:47 12:47 14:47 15:47 16:47 18:47 6:47 8:47 12:47 14:47 16:47 18:47
12 12 10 Skršín 4:50 5:50 6:45 8:50 12:50 14:50 15:50 16:50 18:50 6:50 8:50 12:50 14:50 16:50 18:50
13 13 11 Bedřichův Světec,,rozc.1.0 4:52 5:52 6:47 8:52 12:52 14:52 15:52 16:52 18:52 6:52 8:52 12:52 14:52 16:52 18:52
14 14 12 Bělušice,,rozc.1.0 4:54 5:54 6:49 8:54 12:54 14:54 15:54 16:54 18:54 6:54 8:54 12:54 14:54 16:54 18:54
16 16 13 Kozly příjezd 4:56 5:56 6:51 8:56 12:56 14:56 15:56 16:56 18:56 6:56 8:56 12:56 14:56 16:56 18:56

e 701 směr Louny odjezd 5:58 6:55 8:58 12:58 15:14 16:07 16:58 18:58

16 16 13 Kozly odjezd 4:56 5:56 6:51 8:56 12:56 14:56 15:56 16:56 18:56 6:56 8:56 12:56 14:56 16:56 18:56
19 19 14 Libčeves,Hořenec,rozc. 4:58 5:58 6:53 8:58 12:58 14:58 15:58 16:58 18:58 6:58 8:58 12:58 14:58 16:58 18:58
21 21 15 Libčeves příjezd 5:03 6:03 6:58 9:03 13:03 15:03 16:03 17:03 19:03 7:03 9:03 13:03 15:03 17:03 19:03

e 703 ze směru Louny příjezd 5:58 6:38 )( 8:58 12:58 13:58 )( 14:58 15:58 16:58 18:58 6:58 12:58 16:58 $£
21 21 15 Libčeves odjezd 5:03 6:03 6:58 9:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 19:03 7:03 9:03 13:03 15:03 17:03 19:03
23 23 16 Libčeves,Židovice 5:06 6:06 7:02 9:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 7:06 9:06 13:06 15:06 17:06 19:06
24 24 17 Libčeves,Hnojnice 5:07 6:07 7:03 9:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 7:07 9:07 13:07 15:07 17:07 19:07
27 27 18 Děčany 5:11 6:11 7:07 9:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 7:11 9:11 13:11 15:11 17:11 19:1127 27 18 Děčany 5:11 6:11 7:07 9:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 7:11 9:11 13:11 15:11 17:11 19:11
29 29 19 Děčany,Solany 5:14 6:14 7:11 9:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 7:14 9:14 13:14 15:14 17:14 19:14
30 30 20 Třebívlice,,žel.st. 5:16 6:16 7:13 9:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 7:16 9:16 13:16 15:16 17:16 19:16
31 31 21 Třebívlice,,nám. příjezd 5:19 6:19 7:16 9:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 7:19 9:19 13:19 15:19 17:19 19:19

e 703 ze směru Louny příjezd 6:14 11:14 13:14 15:14 16:14 7:14 13:14 17:14

31 31 21 Třebívlice,,nám. odjezd 5:20 6:20 7:18 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 7:20 9:20 13:20 15:20 17:20 19:20
32 30 22 Třebívlice,,rozc.0.5 5:21 6:21 7:19 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 7:21 9:21 13:21 15:21 17:21 19:21
33 33 23 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 5:22 6:22 7:20 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 7:22 9:22 13:22 15:22 17:22 19:22
34 34 24 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 5:23 6:23 7:21 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 7:23 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23
n 35 25 Podsedice,,rozc.1.0 n n n n n n n n n n n n 7:24 9:24 13:24 15:24 17:24 19:24

36 36 26 Podsedice 5:25 6:25 7:24 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 7:25 9:25 13:25 15:25 17:25 19:25
36 n 27 Podsedice,,rozc.1.0 5:25 6:25 7:24 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 n n n n n n
37 n 28 Podsedice,Obřice,lom 5:26 6:26 7:25 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 n n n n n n
n 38 29 Dlažkovice n n n n n n n n n n n n 7:27 9:27 13:27 15:27 17:27 19:27

38 n 30 Třebenice,Kololeč,rozc. 5:28 6:28 7:27 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 n n n n n n
39 n 31 Třebenice,,nám. 5:31 6:31 7:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 n n n n n n
n 40 32 Třebenice,,Dlažkovická n n n n n n n n n n n n 7:31 9:31 13:31 15:31 17:31 19:31

39 40 33 Třebenice,,váha 5:33 6:33 7:33 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33
40 41 34 Jenčice 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 7:35 9:35 13:35 15:35 17:35 19:35
42 43 35 Čížkovice,,rozc.1.0 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 7:37 9:37 13:37 15:37 17:37 19:37
44 45 36 Sulejovice 5:39 6:39 7:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 7:39 9:39 13:39 15:39 17:39 19:39
46 47 37 Lovosice,,ÚNZ 5:42 6:42 7:42 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 7:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42
47 48 38 Lovosice,,DELI 5:45 6:45 7:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 7:45 9:45 13:45 15:45 17:45 19:45
n n 39 Lovosice,,kostel n n n n n n n n n n n n n n n n n n

47 48 40 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:48 6:48 7:48 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 7:48 9:48 13:48 15:48 17:48 19:48
g Vlak směr Ústí nad Labem # odjezd 5:58 6:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:29 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 7:58 9:58 13:58 15:58 17:58 19:58
g Vlak směr Roudnice nad Labem # odjezd 5:58 6:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:30 15:58 17:30 17:58 19:30 19:58 7:58 9:58 13:58 15:58 17:58 19:58

47 40 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:49 13:49 17:49
49 41 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:52 13:52 17:52

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak $£ nejede 24.12.2012
E jede v sobotu # přesun asi 5 min. e možnost přestupu na autobus %# nejede 31.12.2012
)( návazný spoj nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 11.2.2013 do 17.2.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013.

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice 
linka č. 572545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice Platí od 1. 9. 2013 do 14. 12. 2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 238 204 206 210 212 216 218 222 224 228 230 234 208 214 220 226 232 236

W a W W W W W W W W W W W W %# E X E X E X E X E X EX $£

0 41 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:02 14:02 18:02
2 40 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 6:05 14:05 18:05

g Vlak ze směru Ústí nad Labem # příjezd 5:55 7:56 9:56 11:56 12:24 13:56 14:24 15:56 16:24 17:56 19:56 7:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
g Vlak ze směru Roudnice nad Labem # příjezd 5:56 7:56 9:56 11:56 12:24 13:56 14:24 15:56 16:56 17:56 19:56 7:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

0 2 0 40 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 4:05 6:05 8:05 10:05 12:05 13:05 14:07 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 8:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
0 2 0 39 Lovosice,,kostel 4:06 6:06 8:06 10:06 12:06 13:06 14:10 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 8:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
n n n 38 Lovosice,,DELI n n n n n n n n n n n n n n n n n n
1 3 1 37 Lovosice,,ÚNZ 4:08 6:08 8:08 10:08 12:08 13:08 14:14 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 8:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
3 5 3 36 Sulejovice 4:10 6:10 8:10 10:10 12:10 13:10 14:18 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 8:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
5 7 5 35 Čížkovice,,rozc.1.0 4:12 6:12 8:12 10:12 12:12 13:12 14:21 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 8:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
7 9 7 34 Jenčice 4:14 6:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:23 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 8:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
8 10 8 33 Třebenice,,váha 4:16 6:16 8:16 10:16 12:16 13:16 14:25 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 8:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
8 n n 32 Třebenice,,Dlažkovická n n n n n n n n n n n n 8:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
8 10 8 31 Třebenice,,nám. 4:18 6:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:27 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 n n n n n n
n 11 9 30 Třebenice,Kololeč,rozc. 4:20 6:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:29 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 n n n n n 20:20

10 n n 29 Dlažkovice n n n n n n n n n n n n 8:20 12:20 14:20 16:20 18:20 n
n 12 10 28 Podsedice,Obřice,lom 4:21 6:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:31 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 n n n n n 20:21
n 13 11 27 Podsedice,,rozc.1.0 4:22 6:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:32 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 n n n n n 20:22

12 13 11 26 Podsedice 4:23 6:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:33 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 8:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
13 n n 25 Podsedice,,rozc.1.0 n n n n n n n n n n n n 8:23 12:23 14:23 16:23 18:23 n
14 15 13 24 Podsedice,Chrášťany,rozc. 1.0 4:24 6:24 8:24 10:24 12:24 13:24 14:35 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 8:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
15 16 14 23 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 4:26 6:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:37 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 8:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
16 17 15 22 Třebívlice,,rozc.0.5 4:28 6:28 8:28 10:28 12:28 13:28 14:39 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 8:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
17 18 16 21 Třebívlice,,nám. příjezd 4:30 6:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:42 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 8:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

e 703 směr Louny odjezd 12:40 13:40 )( 15:40 17:40 8:35 14:35 18:35

17 18 16 21 Třebívlice,,nám. odjezd 4:31 6:31 8:31 12:31 13:31 14:43 15:31 16:31 18:31 20:31 8:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
18 19 n 20 Třebívlice,,žel.st. 4:32 6:32 8:32 12:32 13:32 14:44 15:32 16:32 18:32 n 8:32 12:32 14:32 16:32 18:32 n
19 20 n 19 Děčany,Solany 4:34 6:34 8:34 12:34 13:34 14:46 15:34 16:34 18:34 n 8:34 12:34 14:34 16:34 18:34 n
21 22 n 18 Děčany 4:37 6:37 8:37 12:37 13:37 14:49 15:37 16:37 18:37 n 8:37 12:37 14:37 16:37 18:37 n
24 25 n 17 Libčeves,Hnojnice 4:41 6:41 8:41 12:41 13:41 14:53 15:41 16:41 18:41 n 8:41 12:41 14:41 16:41 18:41 n
25 26 n 16 Libčeves,Židovice 4:42 6:42 8:42 12:42 13:42 14:54 15:42 16:42 18:42 n 8:42 12:42 14:42 16:42 18:42 n
27 28 23 15 Libčeves příjezd 4:46 6:46 8:46 12:46 13:46 14:58 15:46 16:46 18:46 20:40 8:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:40

e 703 směr Louny odjezd 4:47 7:00 )( 9:00 13:00 14:00 )( 15:00 16:00 17:00 19:00 8:47 14:47 18:47

27 28 23 15 Libčeves odjezd 4:46 6:46 8:46 12:46 14:58 15:46 16:46 18:46 20:40 8:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:40
29 30 25 14 LibčevesHořenec,rozc. 4:49 6:49 8:49 12:49 15:01 15:49 16:49 18:49 20:43 8:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:43
32 33 n 13 Kozly příjezd 4:52 6:52 8:52 12:52 15:04 15:52 16:52 18:52 n 8:52 12:52 14:52 16:52 18:52 n

e 701 ze směru Louny příjezd 4:34 5:44 6:49 8:49 12:49 14:49 16:49

32 33 n 13 Kozly odjezd 4:52 5:52 6:52 8:52 12:52 15:04 15:52 16:52 18:52 n 8:52 12:52 14:52 16:52 18:52 n
34 35 n 12 Bělušice,,rozc.1.0 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 15:06 15:54 16:54 18:54 n 8:54 12:54 14:54 16:54 18:54 n
35 36 n 11 Bedřichův Světec,,rozc.1.0 4:55 5:55 6:55 8:55 12:55 15:07 15:55 16:55 18:55 n 8:55 12:55 14:55 16:55 18:55 n
36 37 29 10 Skršín 4:58 5:58 6:58 8:58 12:58 15:10 15:58 16:58 18:58 20:49 8:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:49
39 40 32 9 Korozluky 5:02 6:02 7:02 9:02 13:02 15:13 16:02 17:02 19:02 20:53 9:02 13:02 15:02 17:02 19:02 20:53
40 41 33 8 Sedlec 5:04 6:04 7:04 9:04 13:04 15:15 16:04 17:04 19:04 20:55 9:04 13:04 15:04 17:04 19:04 20:55
42 43 35 7 Obrnice,,škola MHD 5:09 6:09 7:09 9:09 13:09 15:19 16:09 17:09 19:09 21:00 9:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:00
n n n 6 Obrnice MHD n n n n n n n n n n n n n n n n

45 46 38 5 Most,,Rudolická MUS a.s. MHD 5:14 6:14 7:14 9:14 13:14 15:24 16:14 17:14 19:14 21:05 9:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:05
45 46 38 4 Most,,nádraží MHD příjezd 5:16 6:16 7:16 9:16 13:16 15:26 16:16 17:16 19:16 21:06 9:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:06

g Vlak směr Chomutov # odjezd 5:31 7:00 7:33 9:33 13:33 15:33 16:34 17:33 19:33 21:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
45 46 38 4 Most,,nádraží MHD odjezd 5:17 6:17 7:18 9:18 13:18 17:18 19:18 21:08 9:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:08
47 48 40 3 Most,,Obchodní dům PRIOR MHD 5:19 6:19 7:21 9:21 13:21 17:21 19:21 21:11 9:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:11
47 48 40 2 Most,,1.nám. MHD 5:21 6:21 7:23 9:23 13:23 17:23 19:23 21:13 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:13
48 49 41 1 Most,,Dopravní podnik MHD příjezd 5:23 6:23 7:26 9:26 13:26 17:26 19:26 21:16 9:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:16

Poznámky: W jede v pracovní den n spoj jede po jiné trase a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu # přesun asi 5 min. e možnost přestupu na autobus $£ nejede 24.12.2012 %# nejede 31.12.2012
)( návazný spoj nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 11.2.2013 do 17.2.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013.

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice
linka č. 552657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice Platí od 9. 12. 2012 do 14. 12. 2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

201 203 205 207 209 211 202 204 206 208 210 212

W W a W a W a W %# W %# W W W a W a W a W %#

0 0 0 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:08 14:45 22:20 0 0 0 31 Třebívlice,,nám. odjezd 7:00 15:40 20:36
2 0 2 0 2 2 Lovosice,,aut.nádr. 6:11 12:30 14:48 16:49 19:04 22:22 n n 1 30 Třebívlice,,žel.st. n n 20:38
2 0 2 0 2 3 Lovosice,,kostel 6:12 12:31 14:49 16:50 19:06 22:24 0 n n 2 29 Děčany,Solany 4:13 n n 20:41
n n n n n 4 Lovosice,,DELI n n n n n n 1 2 2 3 28 Děčany,,rozc.0.5 p 7:03 15:44 p
3 1 3 1 3 5 Lovosice,,ÚNZ 6:14 12:32 14:51 16:52 19:08 22:26 2 n n 4 27 Děčany 4:16 n n 20:44
n n 4 n 4 6 Lovosice,,Průmyslová n n 14:53 n n 22:28 3 2 2 5 26 Děčany,,rozc.0.5 p 7:03 15:44 p
5 3 5 3 5 7 Sulejovice 6:16 12:35 14:55 16:54 19:11 22:30 4 n 3 n 25 Děčany,Lukohořany 4:19 n 15:46 n
7 5 7 5 7 8 Čížkovice,,rozc.1.0 6:18 12:37 14:57 16:56 19:13 22:32 5 3 4 6 24 Děčany,Lukohořany,rozc. p 7:05 p 20:47
9 7 9 n n 9 Jenčice 6:20 12:41 14:59 16:58 n n 7 5 0 6 0 8 23 Koštice,Vojni čky příjezd 4:22 7:07 13:11 15:49 17:35 20:49
n n n n n 10 Třebenice,,nám. n n n n n n e 706 ze směru Louny # příjezd 7:00 )( 13:03 15:33 17:33

10 8 10 n n 11 Třebenice,,hřbitov 6:22 12:46 15:02 17:00 n n 8 6 1 7 1 9 22 Koštice,Vojnice # odjezd 4:24 7:09 13:13 15:51 17:37 20:51
12 10 12 n n 12 Třebenice,,cihelna 6:24 12:49 15:04 17:02 n n 11 9 4 10 4 12 21 Lkáň 4:30 7:15 13:18 15:56 17:41 20:56
n n n 6 8 13 Čížkovice n n n n 19:15 22:34 15 n n n n 16 20 Klapý 4:35 n n n n 21:01
n n n 7 9 14 Čížkovice,Želechovice n n n n 19:17 22:36 n 11 6 12 6 n 19 Chodovlice,,rozc.Sedlec n 7:18 13:20 15:58 17:43 n
n n n 7 9 15 Čížkovice,Želechovice,obora n n n n 19:18 22:37 18 12 7 13 7 19 18 Sedlec 4:39 7:22 13:23 16:01 17:46 21:05

12 10 12 n n 16 Úpohlavy,,host. 6:26 12:53 15:08 17:04 n n 21 15 10 16 10 22 17 Úpohlavy p p p p 17:49 21:09
12 10 12 8 10 17 Úpohlavy | | | | 19:21 22:39 21 15 10 16 n n 16 Úpohlavy,,host. 4:44 7:27 13:27 16:06 n n
15 13 15 11 13 18 Sedlec 6:30 12:58 15:14 17:08 19:24 22:42 n n n n 11 23 15 Čížkovice,Želechovice,obora n n n n 17:51 21:11
16 14 16 12 14 19 Chodovlice,,rozc.Sedlec p 13:00 p p p p n n n n 11 23 14 Čížkovice,Želechovice n n n n 17:52 21:13
18 n 18 14 16 20 Klapý 6:34 n 15:19 17:12 19:28 22:45 n n n n 12 24 13 Čížkovice n n n n 17:54 21:15
22 16 22 18 20 21 Lkáň 6:39 13:03 15:24 17:16 19:33 22:50 21 15 10 16 n n 12 Třebenice,,cihelna 4:46 7:29 13:28 16:09 n n
25 19 25 21 23 22 Koštice,Vojnice # příjezd 6:43 13:07 15:28 17:20 19:37 22:54 23 17 12 18 n n 11 Třebenice,,hřbitov 4:49 7:31 13:30 16:12 n n

e 706 směr Louny # odjezd 7:05 )( 13:12 15:42 17:42 n 18 n n n n 10 Třebenice,,nám. n 7:35 n n n n
26 20 26 22 24 23 Koštice,Vojni čky odjezd 6:45 13:09 15:31 17:23 19:39 22:56 24 19 13 19 n n 9 Jenčice 4:52 7:37 13:32 16:14 n n26 20 26 22 24 23 Koštice,Vojni čky odjezd 6:45 13:09 15:31 17:23 19:39 22:56 24 19 13 19 n n 9 Jenčice 4:52 7:37 13:32 16:14 n n
28 28 24 26 24 Děčany,Lukohořany,rozc. p p 19:41 22:58 26 21 15 21 13 25 8 Čížkovice,,rozc.1.0 4:54 7:39 13:34 16:17 17:56 21:17
29 29 n n 25 Děčany,Lukohořany 6:48 15:34 n n 28 23 17 23 15 27 7 Sulejovice 4:57 7:41 13:36 16:19 17:58 21:19
30 30 25 27 26 Děčany,,rozc.0.5 6:50 15:36 p p 29 n 18 n n n 6 Lovosice,,Průmyslová 4:59 n 13:38 n n n
n n 26 28 27 Děčany n n 19:44 23:01 30 25 19 25 17 29 5 Lovosice,,ÚNZ 5:01 7:44 13:40 16:21 18:00 21:21

30 30 27 29 28 Děčany,,rozc.0.5 6:50 15:36 p p 31 26 20 26 18 30 4 Lovosice,,DELI 5:03 7:47 13:42 16:22 18:02 21:22
31 n 28 30 29 Děčany,Solany 6:52 n 19:47 23:05 n n n n n n 3 Lovosice,,kostel n n n n n n
32 n 29 30 Třebívlice,,žel.st. 6:54 n 19:48 31 26 20 26 18 30 2 Lovosice,,aut.nádr. 5:06 7:50 13:45 16:25 18:05 21:25
33 32 30 31 Třebívlice,,nám. příjezd 6:58 15:40 19:51 33 22 32 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:10 13:50 21:30

Poznámky: W jede v pracovní den
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
%# nejede 31.12.2012

Návazná doprava: # přesun asi 5 min.
)( návazný spoj nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 11.2.2013 do 17.2.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013.

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



703 Louny - Libčeves - Třebívlice
linka č. 562703 Louny-Libčeves-Třebívlice Platí od 9. 12. 2012 do 14. 12. 2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 111 113 115 117 119 121 151 153 155

W W )( W W W W )( W W W W %# E X E X EX $£

0 0 1 Louny,,žel.st. MHD odjezd 5:25 14:23
1 1 2 Louny,,Praga MHD 5:27 14:25
2 2 3 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:30 14:27

g U11 ze směru Postoloprty příjezd 5:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 6:22 12:22 16:22

g U12 ze směru Domoušice příjezd 5:12 6:12 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 16:12 18:12 12:12 16:12

2 0 0 2 3 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:33 6:18 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 6:33 12:33 16:33
3 1 1 3 4 Louny,,Žižkova MHD 5:35 6:20 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35 6:35 12:35 16:35
5 3 3 5 5 Dobroměřice 5:38 6:23 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 6:38 12:38 16:38
7 n 5 7 6 Louny,Nečichy 5:42 n 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 6:42 12:42 16:42
10 n 8 10 7 Chraberce 5:47 n 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:47 6:47 12:47 16:47
12 n 10 12 8 Chožov,Mnichovský Týnec 5:50 n 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 6:50 12:50 16:50
17 14 15 17 9 Libčeves příjezd 5:58 6:38 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58 6:58 12:58 16:58

e 545 směr Lovosice odjezd 6:03 6:58 9:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 19:03 7:03 13:03 17:03

17 14 15 17 9 Libčeves odjezd 5:58 6:38 11:04 13:04 13:58 15:04 15:58 17:04 7:04 13:04 17:04
n n 20 n 10 Libčeves,Jablonec n n n n 14:06 n 16:06 n n n n
n 19 21 n 11 Libčeves,Hořenec n 6:42 n n 14:08 n 16:08 n n n n
n 26 n 12 Libčeves n n n 14:14 n 16:14 n n n n

18 18 13 Libčeves,Lahovice,rozc. 6:00 11:06 13:06 15:06 17:06 7:06 13:06 17:06
21 n 14 Želkovice,,rozc.Řisuty 6:04 n n n n n n n
22 n 15 Libčeves,Řisuty 6:06 n n n n n n n
23 n 16 Želkovice,,rozc.Řisuty 6:08 n n n n n n n
23 21 17 Želkovice 6:10 11:10 13:10 15:10 17:10 7:10 13:10 17:10
24 22 18 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 6:11 11:11 13:11 15:11 17:11 7:11 13:11 17:11
26 24 19 Třebívlice,,nám příjezd 6:14 11:14 13:14 15:14 17:14 7:14 13:14 17:1426 24 19 Třebívlice,,nám příjezd 6:14 11:14 13:14 15:14 17:14 7:14 13:14 17:14

e 545 směr Lovosice odjezd 6:20 11:20 13:20 15:20 17:20 7:20 13:20 17:20

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 152 154 156
W W W  )( W W W W  )( W W W E X E X EX $£

e 545 ze směru Lovosice příjezd 12:30 13:30 15:30 17:30 8:30 14:30 18:30

0 0 19 Třebívlice,,nám. odjezd 6:20 12:40 13:40 15:40 17:40 8:35 14:35 18:35
2 2 18 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 6:23 12:43 13:43 15:43 17:43 8:38 14:38 18:38
3 3 17 Želkovice 6:24 12:44 13:44 15:44 17:44 8:39 14:39 18:39
3 n 16 Želkovice,,rozc.Řisuty n 12:46 n 15:46 n n n n
4 n 15 Libčeves,Řisuty n 12:48 n 15:48 n n n n
5 n 14 Želkovice,,rozc.Řisuty n 12:50 n 15:50 n n n n
8 6 13 Libčeves,Lahovice,rozc. 6:28 12:54 13:48 15:54 17:48 8:43 14:43 18:43
n n 12 Libčeves n n n n n n n n

0 n n 11 Libčeves,Hořenec 4:37 n 6:42 n n n n n n n
1 n n 10 Libčeves,Jablonec 4:39 n 6:44 n n n n n n n
6 9 7 9 Libčeves příjezd 4:45 6:30 6:50 12:56 13:50 15:56 17:50 8:45 14:45 18:45

eeee 545 ze směru Lovosice příjezd 4:46 6:46 8:46 12:46 13:46 14:58 15:46 16:46 8:46 14:46 18:46

6 9 7 9 Libčeves odjezd 4:47 6:30 7:00 9:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 8:47 14:47 18:47 Poznámky:
11 14 12 8 Chožov,Mnichovský Týnec 4:55 6:38 7:11 9:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 8:55 14:55 18:55 W jede v pracovní den
13 16 14 7 Chraberce 4:58 6:41 7:16 9:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 8:58 14:58 18:58 X jede v neděli a státem uznané svátky
16 19 17 6 Louny,Nečichy 5:02 6:45 7:22 9:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 9:02 15:02 19:02 E jede v sobotu
18 21 19 5 Dobroměřice 5:05 6:48 7:26 9:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 9:05 15:05 19:05 n spoj jede po jiné trase
20 23 21 4 Louny,,Žižkova MHD 5:08 6:51 7:30 9:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 9:08 15:08 19:08 MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
21 24 22 3 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:12 6:55 7:35 9:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 9:12 15:12 19:12 e možnost přestupu na autobus

gggg U11 směr Postoloprty odjezd 5:31 9:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 9:31 15:31 19:31 g možnost přestupu na vlak
gggg U12 směr Domoušice odjezd 5:39 7:41 9:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 9:39 15:39 19:39 $£ nejede 24.12.2012

21 3 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:12 %# nejede 31.12.2012
22 2 Louny,,Praga MHD 5:14 )(
23 1 Louny,,žel.st. MHD příjezd 5:17

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.

nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 11.2.2013 do 17.2.2013, 28.3.2013, 
29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013.



705 Louny - Chožov - Třebívlice
linka č. 562705 Louny-Chožov-Třebívlice Platí od 9. 12. 2012 do 14. 12. 2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

W W W W )( W W )( W %# W W W W W )( W W )(
0 0 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 8:25 11:30 13:35 15:00 16:45 18:15 0 0 20 Třebívlice,,nám. odjezd 4:25 6:15 12:50 16:05
1 1 2 Louny,,Praga MHD 5:32 8:27 11:32 13:38 15:03 16:48 18:18 1 1 19 Třebívlice,,žel.st. 4:27 6:17 12:52 16:07
2 2 3 Louny,,žel.st. MHD 5:34 8:29 11:34 13:40 15:05 16:50 18:20 2 2 18 Děčany,Solany 4:29 6:19 12:54 16:09
4 4 4 Černčice MHD 5:37 8:32 11:38 13:43 15:08 16:54 18:23 3 3 17 Děčany,,rozc.0.5 4:31 6:21 12:56 16:11
5 5 5 Vršovice MHD 5:39 8:34 11:40 13:46 15:11 16:56 18:25 4 4 16 Děčany 4:33 6:23 12:58 16:13
6 6 6 Vršovice,,u jezu 5:41 8:36 11:41 13:48 15:13 16:58 18:27 7 7 15 Libčeves,Hnojnice 4:36 6:27 13:02 16:17
8 8 7 Chožov,,samota 5:43 8:38 11:42 13:52 15:17 17:01 18:29 8 n 14 Libčeves,Židovice 4:38 6:29 n n
9 9 8 Chožov,,u váhy příjezd 5:45 8:40 11:43 13:53 15:19 17:03 18:30 9 7 13 Libčeves,Hnojnice 4:40 6:31 13:02 16:17
9 9 8 Chožov,,u váhy odjezd 5:46 8:41 11:43 13:54 15:20 17:04 18:30 11 9 12 Chožov,Třtěno,rozc.Hnojnice 4:42 6:35 13:05 16:20
9 9 9 Chožov,,u čs.kostela 5:48 8:43 11:45 13:56 15:22 17:06 18:32 13 11 11 Chožov,Třtěno 4:45 6:38 8:55 13:08 14:05 16:23 17:15
10 10 10 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc. 5:50 8:45 11:46 13:58 15:24 17:08 18:33 15 13 10 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc. 4:48 6:40 8:57 13:11 14:07 16:26 17:18
12 12 11 Chožov,Třtěno 5:52 8:47 11:50 14:00 15:27 17:10 18:36 16 14 9 Chožov,,u čs.kostela 4:50 6:42 8:59 13:12 14:10 16:28 17:20
14 14 12 Chožov,Třtěno,rozc.Hnojnice 5:55 11:53 15:29 18:38 16 14 8 Chožov,,u váhy příjezd 4:52 6:43 9:00 13:13 14:12 16:29 17:22
16 16 13 Libčeves,Hnojnice 5:59 11:56 15:31 18:41 16 14 8 Chožov,,u váhy odjezd 4:55 6:45 9:02 13:15 14:13 16:30 17:23
n 17 14 Libčeves,Židovice n 12:00 n n 17 15 7 Chožov,,samota 4:56 6:47 9:04 13:17 14:15 16:32 17:25

16 18 15 Libčeves,Hnojnice 5:59 12:02 15:31 18:41 19 17 6 Vršovice,,u jezu 4:58 6:51 9:08 13:20 14:18 16:35 17:28
19 21 16 Děčany 6:03 12:05 15:33 18:45 20 18 5 Vršovice MHD 5:00 6:54 9:11 13:22 14:20 16:37 17:30
20 22 17 Děčany,,rozc.0.5 6:05 12:07 15:35 18:46 21 19 4 Černčice MHD 5:02 6:56 9:13 13:24 14:22 16:39 17:32
21 23 18 Děčany,Solany 6:07 12:09 15:37 18:48 23 21 3 Louny,,žel.st. MHD 5:05 7:00 9:17 13:26 14:25 16:43 17:36
22 24 19 Třebívlice,,žel.st. 6:09 12:11 15:38 18:50 24 22 2 Louny,,Praga MHD 5:07 7:02 9:19 13:28 14:27 16:45 17:38
23 25 20 Třebívlice,,nám. příjezd 6:10 12:15 15:40 18:55 25 23 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 7:05 9:22 13:30 14:30 16:50 17:40

Poznámky: W jede v pracovní den %# nejede 31.12.2012 MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase )( nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 11.2.2013 do 17.2.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013.

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.

706 Louny - Koštice - Třebívlice
linka č. 562706 Louny-Koštice-Třebívlice Platí od 9. 12. 2012 do 14. 12. 2013
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 111 103 105 107 109 102 104 112 106 108 110

W W )( W W W W %# W W W )( W W W

0 1 Louny,,EPL hl.vrát. MHD odjezd 5:25 0 20 Třebívlice,,nám. odjezd 4:25
1 0 2 Louny,,ČSAD MHD 5:27 14:45 2 19 Děčany,,rozc.0.5 4:27
2 1 3 Louny,,Luna MHD 5:30 14:47 4 18 Koštice,Vojničky 4:31 6:10 13:10 15:40 17:40
3 2 4 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:32 14:52 e 657 ze směru Lovosice # příjezd 6:43 13:07 15:28 17:20

3 2 0 4 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:35 6:30 12:30 15:00 17:00 19:30 5 0 17 Koštice,Vojnice # odjezd 4:33 6:12 7:05 13:12 15:42 17:42 Poznámky:
4 3 1 5 Louny,,Praga MHD 5:37 6:32 12:32 15:03 17:03 19:32 7 2 16 Koštice,,samota 4:36 6:15 7:08 13:15 15:45 17:45 W jede v pracovní den
5 4 2 6 Louny,,žel.st. MHD 5:39 6:34 12:34 15:05 17:05 19:34 8 3 15 Koštice 4:38 6:17 7:10 13:16 15:46 17:46 n spoj jede po jiné trase
7 6 4 7 Černčice MHD 5:41 6:36 12:37 15:08 17:08 19:38 11 6 14 Počedělice,Volenice 4:44 6:20 7:13 13:21 15:51 17:51 MHD možnost přestupu 
n n 4 8 Černčice,,škola MHD n n 12:38 n n n 14 9 13 Počedělice,Orasice 4:50 6:25 7:17 13:26 15:56 17:56 na městskou 
7 6 4 9 Černčice,,Prefa MHD 5:43 6:37 12:39 15:10 17:10 19:39 16 11 12 Počedělice 4:54 6:30 7:20 13:29 15:59 17:59 hromadnou dopravu
7 6 4 10 Obora,,Tranzitní plynovod MHD 5:44 6:38 12:40 15:11 17:11 19:40 18 13 11 Obora MHD 4:57 6:35 7:24 13:32 16:02 18:02 e možnost přestupu 
8 7 5 11 Obora MHD 5:46 6:41 12:42 15:12 17:12 19:42 19 14 10 Obora,,Tranzitní plynovod MHD 4:59 6:36 7:25 13:34 16:04 18:04 na autobus
10 9 7 12 Počedělice 5:48 6:42 12:45 15:16 17:16 19:45 19 14 9 Černčice,,Prefa MHD 5:00 6:37 7:26 13:36 16:06 18:06 # přesun asi 5 min.
12 11 9 13 Počedělice,Orasice 5:50 6:45 12:48 15:19 17:19 19:48 n 14 8 Černčice,,škola MHD n n 7:28 n n n %# nejede 31.12.2012
n 14 12 14 Počedělice,Volenice n 6:50 12:53 15:24 17:24 19:52 19 14 7 Černčice MHD 5:02 6:41 7:30 13:38 16:08 18:08 )(

16 17 15 15 Koštice 5:54 6:54 12:58 15:29 17:29 19:56 21 16 6 Louny,,žel.st. MHD 5:05 6:44 7:33 13:41 16:10 18:10
17 18 16 16 Koštice,,samota 5:56 6:56 12:59 15:30 17:30 19:58 22 17 5 Louny,,Praga MHD 5:07 6:47 7:35 13:43 16:12 18:12
19 20 18 17 Koštice,Vojnice # 6:00 7:00 13:03 15:33 17:33 20:01 23 18 4 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:09 6:50 7:38 13:45 16:15 18:15

e 657 směr Lovosice # odjezd 7:09 13:12 15:51 17:37 23 4 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10
20 21 19 18 Koštice,Vojničky 6:02 13:05 15:35 17:35 20:03 24 3 Louny,,Luna MHD 5:13

23 19 Děčany,,rozc.0.5 20:06 25 2 Louny,,ČSAD MHD 5:15
25 20 Třebívlice,,nám. příjezd 20:10 26 1 Louny,,EPL hl.vrát. MHD příjezd 5:18

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.

nejede od 22.12.2012 do 
2.1.2013, 1.2.2013, od 
11.2.2013 do 17.2.2013, 
28.3.2013, 29.3.2013, od 
29.6.2013 do 1.9.2013, 
29.10.2013 a 30.10.2013.



707 Louny - Peruc - Telce
linka č. 562707 Louny-Peruc-Telce Platí od 9. 12. 2012 do 14. 12. 2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 107 109 111 113 115 117 119 121

W a W )( W a W W W )( W )( W a W a Wa %#

0 0 0 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10 6:24 6:35 11:40 13:45 14:45 15:00 16:30 18:20
1 1 1 2 Louny,,Praga MHD 5:12 6:26 6:37 11:42 13:49 14:47 15:03 16:33 18:22
2 2 2 3 Louny,,žel.st. MHD 5:14 6:28 6:39 11:44 13:51 14:49 15:05 16:35 18:24
4 4 4 4 Černčice MHD 5:16 6:30 6:41 11:46 13:54 14:51 15:08 16:39 18:26
4 4 4 5 Černčice,,škola MHD 5:17 6:31 p 11:48 13:55 14:53 15:09 16:40 18:27
5 5 5 6 Obora,,závod 5:18 6:32 6:42 11:50 13:57 14:55 15:11 16:42 18:28
7 7 7 7 Veltěže 5:21 6:35 6:44 11:53 14:00 14:59 15:15 16:46 18:31
9 9 9 8 Slavětín 5:24 6:38 6:47 11:56 14:05 15:03 15:19 16:50 18:34
11 11 n 9 Slavětín,Kystra,rozc. 5:27 6:41 6:51 12:00 15:23 16:54 18:37
n 12 n 10 Slavětín,Kystra n n n 12:03 15:25 n n

12 14 n 11 Peruc,Radonice n.Ohří 5:30 6:44 6:53 12:05 15:27 16:56 18:39
13 15 n 12 Peruc,Pátek 5:33 6:47 6:55 12:07 15:29 16:58 18:41
15 17 15 13 Peruc,Stradonice 5:35 6:49 6:58 12:12 15:31 17:00 18:44
18 20 14 Peruc,,koupaliště 5:41 6:55 12:18 15:37 18:50
20 22 15 Peruc 5:45 6:58 12:20 12:40 15:41 18:52
n n 16 Peruc,Černochov n n n n

24 26 17 Peruc,Telce příjezd 5:50 7:03 12:45 15:45

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 108 106 112 114 116 118 120

W a W a W a W )( W W )( W )( W a W a

0 0 0 17 Peruc,Telce odjezd 5:50 7:04 12:50 15:500 0 0 17 Peruc,Telce odjezd 5:50 7:04 12:50 15:50
n n n 16 Peruc,Černochov n n n n
4 4 4 15 Peruc 4:30 5:55 7:10 12:55 15:55
6 6 6 14 Peruc,,koupaliště 4:32 5:58 7:12 12:57 15:57
9 9 n 13 Peruc,Stradonice 4:38 6:02 7:00 n 13:01 16:01 17:05
11 11 n 12 Peruc,Pátek 4:41 6:05 7:03 n 13:05 16:05 17:08
12 12 n 11 Peruc,Radonice n.Ohří 4:43 6:07 7:05 n 13:07 16:07 17:10
n 14 n 10 Slavětín,Kystra n n 7:08 n 13:10 n n

13 15 n 9 Slavětín,Kystra,rozc. 4:45 6:09 7:10 n 13:12 16:09 17:12
15 17 9 8 Slavětín 4:49 6:18 7:15 7:20 13:15 14:10 15:05 16:12 17:16
17 19 11 7 Veltěže 4:53 6:25 7:20 7:25 13:18 14:13 15:08 16:16 17:20
19 21 13 6 Obora,,závod 4:57 6:28 7:23 7:28 13:21 14:15 15:10 16:19 17:23
20 22 14 5 Černčice,,škola MHD 4:59 6:29 7:25 7:30 13:22 14:16 15:11 16:20 17:25
20 22 14 4 Černčice MHD 5:00 6:30 7:27 7:32 13:23 14:18 15:13 16:22 17:26
22 24 16 3 Louny,,žel.st. MHD 5:04 6:32 7:30 7:35 13:26 14:21 15:16 16:25 17:29
23 25 17 2 Louny,,Praga MHD 5:06 6:34 7:33 7:38 13:28 14:23 15:18 16:27 17:31
24 26 18 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 6:38 7:35 7:40 13:30 14:25 15:20 16:30 17:35

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
p spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
%# nejede 31.12.2012
)( nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 11.2.2013 do 17.2.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013.

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



708 Louny - Blšany - Vlčí
linka č. 562708 Louny-Blšany-Vlčí Platí od 9. 12. 2012 do 14. 12. 2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 102 104 106 108 110 112 114

W W W W )( W W %# W W W W W )( W W %#

0 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 6:00 7:15 11:10 12:50 15:00 17:40 0 10 Chlum čany,Vlčí odjezd 4:50 13:15
1 2 Louny,,Praga MHD 6:02 7:17 11:12 12:52 15:02 17:42 1 9 Chlumčany,,obec 4:52 13:17
2 3 Louny,,žel.st. MHD 6:04 7:19 11:14 12:54 15:05 17:44 2 8 Chlumčany,,žel.st. 4:54 13:20
2 4 Černčice,,nad pivovarem MHD p 7:21 p p p p 4 7 Blšany u Loun 4:58 6:15 7:30 11:20 13:24 15:15 17:55
4 5 Černčice MHD 6:08 7:23 11:18 12:58 15:10 17:48 5 6 Černčice,,škola MHD p p 7:33 p p p p
4 6 Černčice,,škola MHD p p p p p p 5 5 Černčice MHD 5:02 6:17 7:35 11:25 13:26 15:17 18:00
5 7 Blšany u Loun 6:10 7:25 11:20 13:00 15:15 17:50 7 4 Černčice,,nad pivovarem MHD 5:04 6:20 7:38 11:28 13:29 15:19 18:03
7 8 Chlumčany,,žel.st. 13:04 7 3 Louny,,žel.st. MHD 5:06 6:21 7:40 11:30 13:31 15:20 18:05
8 9 Chlumčany,,obec 13:07 8 2 Louny,,Praga MHD 5:08 6:23 7:42 11:32 13:33 15:22 18:07
9 10 Chlum čany,Vlčí příjezd 13:10 9 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 6:25 7:45 11:35 13:35 15:25 18:10

Poznámky: W jede v pracovní den
p spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
%# nejede 31.12.2012
)( nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 11.2.2013 do 17.2.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013.

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.

709 Louny - Cítoliby - Chlumčany - Vlčí
linka č. 562709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí Platí od 9. 12. 2012 do 14. 12. 2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 107 109 111 102 106 108 110 112

W W )( W W W W W )( W W W

0 1 Louny,,Praga MHD odjezd 14:25 0 0 0 9 Chlum čany,Vlčí odjezd 5:35 7:20 9:20 12:45 14:45
n 2 Louny,,Luna MHD n 1 1 1 8 Chlumčany,,obec 5:37 7:23 9:22 12:47 14:47
1 3 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 14:28 2 2 n 7 Chlumčany,,žel.st. 5:39 7:25 9:24 12:49 n

0 1 3 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:25 7:10 9:00 12:25 14:35 4 n n 6 Cítoliby 5:43 n 9:27 12:53 n
n n 4 Louny,,28.října MHD n n n n n 6 n 4 5 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:46 n 9:29 12:56 14:53
1 2 5 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:27 7:12 9:03 12:28 14:37 n 5 n 4 Louny,,28.října MHD n 7:30 n n n
n 4 6 Cítoliby n n 9:06 12:31 14:39 7 6 5 3 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:50 7:34 9:35 13:00 14:55
n 6 7 Chlumčany,,žel.st. n n 9:09 12:35 14:41 6 3 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 7:35
4 7 8 Chlumčany,,obec 5:31 7:15 9:12 12:37 14:43 7 2 Louny,,Luna MHD 7:45
5 8 9 Chlum čany,Vlčí příjezd 5:33 7:18 9:15 12:40 14:45 1 Louny,,Praga MHD příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
)( nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 11.2.2013 do 17.2.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013.

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



712 Úherce - Panenský Týnec - Louny
linka č. 562712 Úherce-Panenský Týnec-Louny Platí od 9. 12. 2012 do 14. 12. 2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

103 105 107 109 111 115 119 121 151

W a W W a W )( W a W a W W %# X

0 0 1 Úherce odjezd 4:15 7:25
4 n 0 0 2 Žerotín 4:22 6:00 6:50 n 8:35 12:50 15:40 17:15
5 n 1 1 3 Panenský Týnec,,škola | | 6:52 n 8:38 12:52 15:43 |
5 3 1 1 4 Panenský Týnec 4:25 6:03 6:55 7:30 8:45 12:55 15:45 17:20 12:15
8 4 4 5 Toužetín,Sulec 4:28 6:05 7:00 8:50 13:00 15:49 17:24 12:19
n n n 6 Toužetín n n n n n n n n
9 5 n 7 Hříškov,Bedřichovice 4:30 6:07 7:02 8:52 13:02 15:51 n 12:21
11 7 n 8 Hříškov,,škola | 6:11 7:06 8:54 13:06 15:53 n 12:23
11 7 n 9 Hříškov 4:36 6:13 7:08 8:57 13:08 15:54 n 12:24
13 9 n 10 Nová Ves 4:42 6:17 7:12 9:01 13:12 15:57 n 12:27
16 12 n 11 Smolnice 4:52 6:23 7:18 9:04 13:17 16:03 n 12:33
18 14 6 12 Smolnice,,rozc. 4:56 6:27 7:22 9:09 13:20 16:05 17:28 12:36
20 16 8 13 Chlumčany,,motorest | 6:31 | | 13:22 16:08 17:30 12:38
20 16 n 14 Chlumčany,,obec 5:00 n 7:26 9:12 n n n n
n n n 15 Louny,,prům.zóna n n n n n n n n

22 18 10 16 Louny,,u cihelny 5:04 6:35 7:30 9:16 13:26 16:10 17:34 12:41
23 19 11 17 Louny,,Pudlovská MHD 5:06 6:38 7:33 9:18 13:28 16:13 17:36 12:43
24 20 12 18 Louny,,aut.nádr. MHD 5:08 6:40 7:35 9:20 13:30 16:15 17:38 12:45
25 19 Louny,,Praga MHD 5:10
26 20 Louny,,žel.st. MHD příjezd 5:15

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLEkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 110 114 116 118 120 152

W a W )( W a W a W a W W W %# X

20 Louny,,žel.st. MHD odjezd
19 Louny,,Praga MHD

0 0 0 0 0 0 18 Louny,,aut.nádr. MHD 6:00 6:45 7:55 11:00 13:35 14:45 16:30 18:15 11:50
1 1 1 1 1 1 17 Louny,,Pudlovská MHD 6:02 6:47 7:57 11:02 13:37 14:47 16:32 18:17 11:51
2 2 2 2 2 2 16 Louny,,u cihelny 6:04 6:49 7:59 11:04 13:39 14:49 16:34 18:19 11:53
3 3 3 n n n 15 Louny,,prům.zóna 6:05 6:51 n n n n n 18:21 n
n 4 n n n 4 14 Chlumčany,,obec n n n n 13:42 14:52 16:38 18:23 n
4 4 4 4 4 4 13 Chlumčany,,motorest 6:07 6:53 8:03 11:08 p p 16:39 18:24 11:57
6 6 6 6 6 6 12 Smolnice,,rozc. 6:09 6:57 8:05 11:11 13:45 14:55 16:42 18:28 12:01
8 8 8 8 n 8 11 Smolnice 6:11 7:00 8:08 11:14 13:48 14:58 16:45 18:31 n
11 11 11 11 n 11 10 Nová Ves 6:14 7:03 8:12 11:19 13:52 15:02 16:49 18:36 n
13 13 13 13 n 13 9 Hříškov 6:18 7:06 8:15 11:23 13:55 15:05 16:53 18:40 n
13 13 13 13 n 13 8 Hříškov,,škola 6:19 7:07 8:16 11:24 13:56 15:06 16:54 18:41 n
15 15 15 15 n 15 7 Hříškov,Bedřichovice 6:22 7:10 8:19 11:27 13:59 15:09 16:57 18:44 n
n n 17 n n n 6 Toužetín n 7:13 n n n n n n n

16 16 17 16 8 16 5 Toužetín,Sulec 6:25 7:16 8:20 11:30 14:02 15:12 16:59 18:46 12:05
19 19 20 19 11 19 4 Panenský Týnec 6:30 7:20 8:25 11:36 14:05 15:15 17:03 18:50 12:10
19 19 n 19 19 3 Panenský Týnec,,škola 6:31 n 8:28 11:38 15:16 | |
20 20 n 20 20 2 Žerotín 6:35 n 8:30 11:40 15:18 17:05 18:55

23 1 Úherce příjezd 7:24

Poznámky: W jede v pracovní den
X jede v neděli a státem uznané svátky
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
%# nejede 31.12.2012
)( nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 11.2.2013 do 17.2.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013.

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



 

  

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 

 

 

 



Plné 

obyčejné

jízdné

Kč

Zlevněné

jízdné 1

6 - 15 let

Kč

Zlevněné 

jízdné 2

6 - 15 let

Kč

Zlevněné

jízdné 3

15 - 26 let

Kč

Zlevněné

jízdné 4

ZTP, 

ZTP/P

Kč

Plné 

obyčejné

jízdné

Kč

Zlevněné

jízdné 1

6 - 15 let

Kč

Zlevněné 

jízdné 2

6 - 15 let

Kč

Zlevněné

jízdné 3

15 - 26 let

Kč

Zlevněné

jízdné 4

ZTP, 

ZTP/P

Kč

1 - 4 11,00   5,00 4,00 8,00 2,00 9,90 4,50 3,60 7,20 1,80

5 - 7 15,00   7,00 5,00 11,00 3,00 13,50 6,30 4,50 9,90 2,70

8 - 10 19,00   9,00 7,00 14,00 4,00 17,10 8,10 6,30 12,60 3,60

11 - 13 22,00   11,00 8,00 16,00 5,00 19,80 9,90 7,20 14,40 4,50

14 - 17 26,00   13,00 9,00 19,00 6,00 23,40 11,70 8,10 17,10 5,40

18 - 20 30,00   15,00 11,00 22,00 7,00 27,00 13,50 9,90 19,80 6,30

21 - 25 34,00   17,00 12,00 25,00 8,00 30,60 15,30 10,80 22,50 7,20

26 - 30 40,00   20,00 15,00 30,00 10,00 36,00 18,00 13,50 27,00 9,00

31 - 35 46,00   23,00 17,00 34,00 11,00 41,40 20,70 15,30 30,60 9,90

36 - 40 51,00   25,00 19,00 38,00 12,00 45,90 22,50 17,10 34,20 10,80

41 - 45 57,00   28,00 21,00 42,00 14,00 51,30 25,20 18,90 37,80 12,60

46 - 50 63,00   31,00 23,00 47,00 15,00 56,70 27,90 20,70 42,30 13,50

51 - 55 68,00   34,00 25,00 51,00 17,00 61,20 30,60 22,50 45,90 15,30

56 - 60 74,00   37,00 27,00 55,00 18,00 66,60 33,30 24,30 49,50 16,20

61 - 70 82,00   41,00 30,00 61,00 20,00 73,80 36,90 27,00 54,90 18,00

71 - 80 93,00   46,00 34,00 69,00 23,00 83,70 41,40 30,60 62,10 20,70

81 - 90 105,00   52,00 39,00 78,00 26,00 94,50 46,80 35,10 70,20 23,40

91 - 100 116,00   58,00 43,00 87,00 29,00 104,40 52,20 38,70 78,30 26,10

Km

1 -  25

26 - 100

1 osoba

Platba v hotovosti Platba čipovou kartou

Dovozné za 

zavazadlo 8,00 Kč

10,00 Kč

Jízdenka rovněž platí ve 2. třídě všech vlaků ČD v rozsahu obchodní nabídky Celodenní jízdenka region Ústecký a na 

vybraných linkách městské a regionální autobusové dopravy v Ústeckém kraji a v regionálních železničních i autobusových 

spojích včetně městské dopravy v rámci působnosti dopravního svazu VVO v Německu.                                                                                                            

Více informací doprava.kr-ustecky.cz, www.cd.cz nebo www.vvo-online.de

Platnost jízdenky začíná v den vydání (případně označení jízdenky) a končí ve 4:00 h ráno den následující.

Jízdenka platí na všech likách MHD i veřejné osobní linkové autobusové dopravy DPmML, a.s.

90 KčJízdní kolo

2 - 5 osob

CENÍK JÍZDNÉHO  
Veřejné osobní linkové autobusové dopravy DPmML, a.s.

platný od 1. září 2013

 Zlevněné jízdné 3  (žákovské jízdné pro žáky a studenty od 15 do 26 let určené pro dopravu do škol, internátů a kolejí),

 Zlevněné jízdné 1  (děti od 6 do 15 let, rodiče k návštěvě zdravotně postižených dětí umístěných v ústavech),

Tarifní

vzdálenost

Km

 Dovozné - zavazadla  (od rozměrů 20x30x50 cm), pes, dětský kočárek bez dítěte (kočárek s dítětem ZDARMA)

 Obyčejné jízdné  (cestující od 15 let),

DPmML, a.s.

Platba v hotovosti nebo čipovou kartou

Jízdenku lze zakoupit v Informační kanceláři Most - nádraží ČD.

200 Kč

400 Kč

 Zlevněné jízdné 2  (žákovské jízdné pro děti do 15 let určené pro dopravu do škol),

 Zlevněné jízdné 4  (držitelé průkazů ZTP a ZTP/P),

Zavazadlo, živé zvíře a dětský kočárek bez dítěte

Platí smluvní přepravní podmínky dopravce.

Jízdenka REGIONet  Labe - Elbe



DPmML, a.s. 
Tarif veřejné linkové dopravy 2006 

 

Smluvní přepravní podmínky linkové autobusové dopravy DPmML, a.s. 

platné od 11.9. 2006 

 

 
V souladu se zákonem o silniční dopravě č. 111/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

vyhlašuje dopravce DPmML, a.s. „Smluvní přepravní podmínky pro přepravu osob, 

zavazadel, věcí a živých zvířat“ platné na autobusových linkách vnitrostátní veřejné osobní 

dopravy provozovaných podle platných licencí a jízdních řádů : 

1. Podmínky pro přepravu osob, zavazadel, věcí a živých zvířat vyplývající z vyhlášky číslo 

175/2000 Sb. MDaS ČR o přepravním řádu, jakož i stanovené Výměrem MF ČR, 

zveřejněné v cenovém věstníku MF ČR platí v plném rozsahu na linkách DPmML, a.s. 

provozovaných ve vnitrostátní veřejné linkové osobní dopravě. 

2. Nárok na přepravu může cestující uplatňovat tehdy, není-li vozidlo plně obsazeno, 

přednostně se odbavují cestující, kteří cestují do vzdálenějších zastávek. 

3. K přepravě nelze přijmout osobu se silně znečištěným oděvem, osobu v silně podnapilém 

stavu či osobu, která by byla pro znečištění a zápach ostatním cestujícím na obtíž a osoba 

s nasazenými kolečkovými bruslemi. 

4. Pokud cestující nemá nárok na bezplatnou přepravu, je povinen zaplatit jízdné podle 

„Ceníku jízdného veřejné linkové autobusové dopravy“  DPmML, a.s. a to při nástupu 

do vozidla.  

5. Výdej jízdenek je prováděn prostřednictvím odbavovacích pokladen řidičem vozidla. 

Úhradu jízdného provádí cestující v hotovosti nebo odpočtem z bezkontaktní čipové karty 

„Integrované dopravy a služeb DPmML, a.s.“. Při převzetí jízdenky je cestující povinen se 

přesvědčit, zda mu byla vydána platná jízdenka ze strojku pro tisk jízdenky, podle jeho 

požadavků, zejména zda zaplacené jízdné odpovídá ceně na jízdence vyznačené, zda je na 

jízdence uvedeno správné datum konání jízdy.  

6. Cestující je povinen po celou dobu přepravy i v době výstupu z vozidla mít u sebe platnou 

jízdenku a zacházet s ní tak, aby nedošlo k jejímu poškození. 

7. Právo na zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání prokázat příslušným průkazem 

na slevu jízdného při každém zakoupení jízdenky a prokázat se při každé kontrole. 

8. Jízdné pro žáky a studenty škol (dále jen žákovské jízdné) : 

Nárok na žákovské jízdné mají žáci a studenti všech škol do věku 26 let v denní nebo 

prezenční formě studia k dojíždění z místa trvalého pobytu do místa sídla školy k účasti 

na školním nebo praktickém vyučování. Žákovské jízdné platí pro jízdu ze stanice 

nejbližší místu trvalého pobytu do stanice nejbližší místu sídla školy či místa konání 

praktického vyučování. Žákovské jízdné se za výše uvedených podmínek poskytuje na 

období školního / akademického roku vyznačeného školou na žákovském průkazu 

s výjimkou měsíců července a srpna. Při denním dojíždějí je žákovské jízdné přiznáváno 

pouze v pracovní dny a jen v období školního vyučování. Žákovské jízdné se přiznává 

v cestovním úseku vyznačeném na žákovském průkazu na všech spojích jednotlivých 

dopravců. Dojíždí-li žák za účelem praktického vyučování do jiného místa než do místa 

sídla školy, vydá dopravce další žákovský průkaz. 

DPmML, a.s. vydává průkaz pro poskytování žákovského jízdného (žákovský průkaz) ve 

všech předprodejních místech. Řádně vyplněný a školou potvrzený žákovský průkaz 

předkládá žák spolu s fotografií k ověření v kterémkoli předprodeji DPmML, a.s. Žadatel 

nebo jeho zákonný zástupce je povinen doložit pravdivost údajů uvedených v žákovském 

průkazu. 



DPmML, a.s. 
Tarif veřejné linkové dopravy 2006 

9. Právo na bezplatnou přepravu je cestující povinen prokázat při nástupu do autobusu a 

během přepravy kontrolním orgánům. Je také povinen oznámit řidiči výstupní zastávku.  

10. Přeprava dětí do 6 let bez doprovodu cestujícího staršího 10 let není dovolena. 

V doprovodu jednoho a téhož cestujícího může být přepraveno bezplatně pouze jedno dítě 

do 6 let, za druhé a každé další dítě v doprovodu jednoho a téhož cestujícího se platí 

jízdné s 50% slevou. Dítě po dobu přepravy umístěné v dětském kočárku nepodléhá 

odbavení. Děti od 6 let až do dovršení 15 let se přepravují s 50% slevou jízdného. Děti ve 

věku od 10 do 15 let prokazují svůj věk (nárok na slevu) na vyžádání dopravce průkazem, 

který vystavil dopravce. Průkazy se mezi dopravci navzájem uznávají. Věk dítěte je 

možno prokázat i jeho platným cestovním pasem. 

11. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 

k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených a označených. Pokud není u těchto osob jejich 

právo na místo k sezení zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem (ZTP, 

ZTP/P). Jiný cestující, který takové místo obsadil, toto místo cestujícímu s omezenou 

schopností pohybu a orientace na jeho požádání uvolní. 

12. Cestujícího na invalidním vozíku lze přepravit, jestliže to technické provedení vozidla, 

obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují a cestující si zajistí pomoc při 

nakládání a vykládání vozíku pro invalidy. Spoje zajišťované bezbariérovým vozidlem 

jsou vyznačeny v jízdním řádu příslušné linky. 

13. Cestující má právo pokud došlo z důvodu na straně dopravce k nedokončení jeho započaté 

přepravy : 

a) na další přepravu do požadované stanice (zastávky) nejbližším vhodným spojem nebo 

b) na bezplatnou přepravu do nástupní stanice (zastávky) nejbližším vhodným spojem a 

vrácení zaplaceného jízdného nebo 

c) na vrácení zaplaceného jízdného za neprojetý úsek cesty, vzdal-li se další cesty a tuto 

skutečnost si nechal potvrdit řidičem, 

Přerušení jízdy, právo na bezplatnou přepravu do nástupní či výstupní zastávky jiným 

nejbližším vhodným spojem linkové dopravy DPmML, a.s. nebo zpoždění spoje, potvrdí 

cestujícímu na jeho žádost písemně řidič autobusu, zajišťující spoj, u něhož k nepravidelnosti 

došlo. Finanční náhradu uplatňuje cestující na základě obdrženého potvrzení v obchodním 

místě DPmML, a.s. (předprodej jízdenek). 

14. Přeprava zvířat a zavazadel: 

a) Ruční zavazadla jsou věci snadno přenosné, které cestující má u sebe a lze je snadno 

umístit nad sedadlem nebo pod sedadlem, nepřekračující více než jeden rozměr 

stanovený pro bezplatnou přepravu (viz „Ceník jízdného“). 

b) Spoluzavazadla jsou věci, které svými rozměry přesahují rozměry ručního zavazadla, 

lze je přepravit ve vozidle v prostoru pro cestující. Zajišťování bezpečné manipulace 

s tímto zavazadlem a dohled na ně přísluší cestujícímu. 

c) Za přepravu spoluzavazadla je cestující povinen uhradit dopravci cenu podle tarifu ve 

výši stanovené „Ceníkem jízdného“. 

Drobná domácí a jiná malá živá zvířata, lze přepravovat jen pod dohledem cestujícího ve 

snadno přenosných a plně uzavřených klecích, koších nebo jiných vhodných schránách 

s nepropustným pevným dnem (nikoliv tkaninové tašky, sklenice, igelitové pytlíky, papírové 

krabice), pokud nejsou na obtíž ostatním cestujícím a neohrožují bezpečnost dopravy. 

Přeprava psa, drobných domácích a jiných malých živých zvířat ve schráně je prováděna jako 

přeprava zavazadla ručního nebo spoluzavazadla s úhradou příslušné ceny podle tarifu. Bez 

schrány se smí v autobuse přepravovat jeden pes, který má bezpečný náhubek a je držen na 

krátké šňůře. Přeprava psa bez schrány může být řidičem odmítnuta z důvodu obsazenosti 

vozidla a zajištění bezpečnosti cestujících. O případné přepravě dalšího psa bez schrány má 

právo rozhodnout řidič s ohledem na obsazenost vozidla a bezpečnost cestujících. Vodícího 



DPmML, a.s. 
Tarif veřejné linkové dopravy 2006 

psa doprovázejícího nevidomou osobu, jakož i služebního psa (Zákon o Policii ČR) nelze 

z vozidla vyloučit ani jeho přepravu odmítnout. Zavazadla se přepravují společně s cestujícím 

ve vozidle a pod jeho dohledem jako ruční zavazadlo nebo jako spoluzavazadlo. Zavazadlem 

nebo obsahem zavazadla nesmějí být věci, které svými vlastnostmi mohou způsobit poškození 

vozidla, jakož i újmu na životě a zdraví osob nebo jejich majetku a věci neskladné.  

Zavazadlem nesmějí být zejména nabité zbraně, věci výbušné, radioaktivní, těkavé a žíravé, 

věci které mohou způsobit nákazu, věci, které nelze umístit na místě určeném k umístění 

zavazadel nebo věc o větší hmotnosti než 50 kg. 

Obsahem zavazadla, které si cestující bere do vozidla, může být přenosná ocelová láhev 

s kapalným topným plynem pro domácnost o celkovém obsahu nejvýše 10 kg, nádoba 

s topnou naftou o celkovém obsahu nejvýše 20 l a akumulátor naplněný elektrolytem 

zajištěný proti zkratu a se zajištěnými odplynovacími otvory. Nepřipustit k přepravě nebo 

vyloučit z přepravy lze zavazadlo nebo zvíře přepravované s cestujícím, které je překážkou 

bezpečné a pohodlné přepravy cestujících nebo ohrožuje jejich zdraví nebo to již neumožňuje 

plné obsazení vozidla. 

Jako spoluzavazadlo lze přepravovat, pokud to obsazení vozidla dovoluje a není-li přeprava 

jízdním řádem vyloučena, dětský kočárek s dítětem. Za dětský kočárek se platí dovozné 

podle „Ceníku jízdného“. Ve vozidle lze přepravovat pouze jeden dětský kočárek. Přepravu 

dalších kočárků může dovolit řidič, pokud to provozní poměry umožňují. Nástup s dětským 

kočárkem do vozidla musí cestující před nástupem do vozidla ohlásit řidiči. 

15. Přeprava cestovních zavazadel a autobusových zásilek se ve veřejné linkové autobusové 

dopravě DPmML, a.s. neprovádí. 

16. Cestující jsou povinni uposlechnout pokynů, které dopravce veřejně vyhlásil nebo které 

jim dají osoby pověřené dopravcem, chovat se tak, aby nebyli ostatním cestujícím na obtíž 

a zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost dopravy, pořádek ve 

vozidle, způsobit škodu nebo působit rušivě na zaměstnance dopravce při výkonu jejich 

služby. Ve vozidle není dovoleno kouřit, chovat se hlučně nebo provozovat hudbu  

(i reprodukovanou hudbu a řeč), mluvit za jízdy na řidiče a vyhazovat z vozidla odpadky. 

17. Z přepravy mohou být vyloučeny osoby, které se neprokáží platným jízdním dokladem a 

nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku, které přes upozornění nedodržují Smluvní 

přepravní podmínky, pokyny a příkazy osoby pověřené dopravcem, kteří znečistily 

vozidlo, které svým chováním ruší klidnou přepravu ostatních cestujících nebo je jinak 

obtěžují. 

18. Cestující, který se neprokáže platným jízdním dokladem, který nedodržuje Smluvní 

přepravní podmínky, který nedodržuje pokyny a příkazy osoby pověřené dopravcem, 

který znečistil vozidlo, který ruší klidnou přepravu cestujících a který jinak obtěžuje 

cestující, je povinen zaplatit přirážku. Výše přirážky činí 1 000,- Kč. 

19. Řidič vozidla nebo osoba pověřená dopravcem a vybavená kontrolním odznakem a 

průkazem je oprávněná dávat cestujícím pokyny a příkazy k zajištění jejich bezpečnosti, 

bezpečnosti a plynulosti dopravy nebo bezpečnosti ostatních cestujících. Řidič nebo osoba 

pověřená dopravcem je dále oprávněna nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy 

cestujícího a nepřipustit k přepravě nebo z ní vyloučit zavazadlo, které svým obsahem 

může způsobit poškození vozidla, jakož i újmu na životě a zdraví osob nebo na jejich 

majetku nebo je neskladné. Osoba pověřená dopravcem je oprávněna uložit cestujícím 

uhradit jízdné a přirážku a vyžadovat od cestujícího prokázání totožnosti z dokladů 

vydaných orgány státní správy (občanský průkaz, cestovní pas, řidičský průkaz apod.). 

20. Dopravce je povinen vyvinout veškeré úsilí k dodržení jízdních řádů. Na žádost 

cestujícího je dopravce (řidič nebo dopravcem pověřený pracovník) povinen vydat 

potvrzení o přerušení jízdy, vynechání nebo délce zpoždění spoje. 



DPmML, a.s. 
Tarif veřejné linkové dopravy 2006 

21. Na linkách veřejné autobusové dopravy DPmML, a.s. platí pouze průkazky zlevněného 

jízdného uvedené v příloze číslo 7 výměru MF č. 01 / 2006. 

22. Smluvní přepravní podmínky a ceník jízdného jsou na požádání k nahlédnutí v každém 

vozidle DPmML, a.s. zajišťující vnitrostátní veřejnou linkovou osobní dopravu. V místě 

sídla dopravce jsou k nahlédnutí úplná znění právních předpisů vztahujících se 

k provozování veřejné silniční dopravy závazná pro dopravce i cestující. 

 

 

 

Seznam předprodejních míst DPmML, a.s. : 

 

Název předprodejního místa :   Adresa :   Telefon : 

Zákaznické centrum v Business centru  ul. Budovatelů čp. 2957 476 108 576 

České dráhy Most     ul. Nádražní čp. 774  476 703 745 

DPmML, a.s. Litvínov    ul. Mostecká čp. 2048 476 753 330 

Poliklinika Litvínov     ul. Smetanova   476 753 867 

Litvínov 6 (Citadela), konečná linek č. 1, 3, 4 ul. Podkrušnohorská  476 752 241 

Janov, konečná linek č. 13 a 29   ul. Hamerská   476 742 179 

 

 

 

 

Most 11. září 2006      Ing. Milan Dundr 

pověřený člen představenstva 

a ředitel akciové společnosti 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 617/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 31  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST MOSTECKÁ PÁNEV 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Arnoštem Ševčíkem, předsedou představenstva, 
 Janem Syrovým, členem představenstva 
IČ: 62242504, 
DIČ: CZ62242504, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 1406-491/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 660. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 31 

KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 
LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST MOSTECKÁ PÁNEV 

 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 63/23R/2013



 

 strana 2 / 2 

1. Dne 12. 4. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Mostecká pánev (dále jen „Smlouva“). Dne 22. 5. 2007 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 29. 6. 2007 dodatek č. 2, dne 8. 10. 2007 
dodatek č. 3, dne 9. 11. 2007 dodatek č. 4, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 5, dne 14. 3. 2008 
dodatek č. 6, dne 3. 4. 2008 dodatek č. 7, dne 19. 5. 2008 dodatek č. 8, dne 10. 10. 2008 
dodatek č. 9, dne 16. 10. 2008 dodatek č. 10 a dne 20. 10. 2008 dodatek č. 11 a dne 12. 
12. 2008 dodatek č. 12, dne 2. 6. 2009 dodatek č. 13 a dne 3. 6. 2009 dodatek č. 14, dne 
1. 7. 2009 dodatek č. 15, dne 18. 11. 2009 dodatek č. 16, dne 4. 2. 2010 dodatek č. 17, 
dne 16. 4. 2010 dodatek č. 18, dne 16. 8. 2010 dodatek č. 19, dne 23. 9. 2009 dodatek č. 
20, dne 23. 9. 2010 dodatek č. 21, dne 3. 2. 2011 dodatek č. 22, dne 1. 6. 2011 dodatek 
č. 23, dne 21. 7. 2011 dodatek č. 24, dne 21. 11. 2011 dodatek č. 25. dne 17. 2. 2012 
dodatek č. 26, dne 31. 8. 2012 dodatek č. 27, dne 30. 10. 2012 dodatek č. 28, dne 
7. 3. 2013 dodatek č. 29 a dne 19. 4. 2013 dodatek č. 30. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy a na změně tarifu 
uvedeného v příloze č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 5 
tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce zajistí účinnost změn tarifu a změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 1. 9. 2013. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
24. 7. 2013.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman 

Arnošt Ševčík 
předseda představenstva 

Jan Syrový 
člen představenstva 

Ústecký kraj 
 

Objednatel 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
 

Dopravce 
 

 

Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky Dopravce



 

  

Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 



529 Litvínov-Staňkovice,Triangle-jih
linka č. 572529 Litvínov-Staňkovice,Triangle-jih Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLEkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE

101 103 105 151 102 104 106 152

W W W %# F $) W W W %# F $)
0 1 Litvínov,,nám.Míru MHD odjezd 4:45 12:45 20:45 20:45 0 0 17 Staňkovice,,Triangle-jih odjezd 6:15 14:15 22:15 21:45
1 2 Litvínov,,nádraží WC MHD 4:48 12:48 20:48 20:48 3 n 16 Bitozeves,,Triangle-východ 6:19 14:19 22:19 n
12 3 Most,,Rudolická MUS MHD 5:01 13:01 21:01 21:01 6 n 15 Velemyšleves,,Triangle-sever 6:23 14:23 22:23 n
13 4 Most,,Krym MHD 5:03 13:03 21:03 21:03 9 3 14 Velemyšleves 6:27 14:27 22:27 21:50
13 5 Most,,14.ZŠ MHD 5:05 13:05 21:05 21:05 15 9 13 Havraň,,škola MHD 6:35 14:35 22:35 21:58
14 6 Most,,Kahan MHD 5:07 13:07 21:07 21:07 16 10 12 Havraň MHD 6:36 14:36 22:36 21:59
15 7 Most,,Zd.Štěpánka 5:09 13:09 21:09 21:09 19 13 11 Čepirohy,,Hrabák 6:40 14:40 22:40 22:03
14 6 Most,,Kahan MHD 5:07 13:07 21:07 21:07 16 10 12 Havraň MHD 6:36 14:36 22:36 21:59
15 7 Most,,Zd.Štěpánka MHD 5:09 13:09 21:09 21:09 19 13 11 Čepirohy,,Hrabák MHD 6:40 14:40 22:40 22:03
15 8 Most,,ČS. Mládeže MHD 5:11 13:11 21:11 21:11 23 n 10 Most,,J.Skupy MHD 6:45 14:45 22:45 n
16 9 Most,,1.nám. MHD 5:13 13:13 21:13 21:13 24 17 9 Most,,1.nám. MHD 6:47 14:47 22:47 22:10
17 10 Most,,J.Skupy MHD 5:15 13:15 21:15 21:15 25 n 8 Most,,ČS. Mládeže MHD 6:49 14:49 22:49 n
21 11 Čepirohy,,Hrabák MHD 5:20 13:20 21:20 21:20 25 n 7 Most,,Zd.Štěpánka MHD 6:51 14:51 22:51 n
24 12 Havraň MHD 5:24 13:24 21:24 21:24 26 n 6 Most,,Kahan MHD 6:53 14:53 22:53 n
25 13 Havraň,,škola MHD 5:25 13:25 21:25 21:25 27 n 5 Most,,14.ZŠ MHD 6:55 14:55 22:55 n
31 14 Velemyšleves 5:33 13:33 21:33 21:33 27 n 4 Most,,Krym MHD 6:57 14:57 22:57 n
34 15 Velemyšleves,,Triangle-sever 5:37 13:37 21:37 21:37 28 n 3 Most,,Rudolická MUS MHD 6:59 14:59 22:59 n34 15 Velemyšleves,,Triangle-sever 5:37 13:37 21:37 21:37 28 n 3 Most,,Rudolická MUS MHD 6:59 14:59 22:59 n
37 16 Bitozeves,,Triangle-východ 5:41 13:41 21:41 21:41 39 31 2 Litvínov,,nádraží WC MHD 7:12 15:12 23:12 22:25
40 17 Staňkovice,,Triangle-jih příjezd 5:45 13:45 21:45 21:45 40 1 Litvínov,,nám.Míru MHD příjezd 7:15 15:15 23:15

Poznámky: W jede v pracovní den $) nejede 23.12.2012
F jede v neděli %# nejede 31.12.2012
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



544 Lužice - Most - Strupčice
linka č. 572544 Lužice-Most-Strupčice Platí od 9.6.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155 157 159

W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

0 0 0 0 1 Lužice odjezd 4:40 6:10 7:10 10:10 13:10 14:17 16:10 18:10 19:47 8:10 12:10 16:10 18:10
1 1 1 1 2 Svinčice,,rozc.1.0 { p p p p p n p p 19:51 p p p p
2 2 2 n 3 Svinčice,,otočka 4:44 6:14 7:14 10:14 13:14 n 16:14 18:14 n 8:14 12:14 16:14 18:14
5 5 5 4 4 Patokryje 4:49 6:19 7:19 10:19 13:19 n 16:19 18:19 19:54 8:19 12:19 16:19 18:19
7 7 7 5 5 Obrnice,,štěrkovna { 4:51 6:21 7:21 10:21 13:21 n 16:21 18:21 19:56 8:21 12:21 16:21 18:21
n n n n 6 České Zlatníky MHD n n n n n n n n n n n n n
n 9 n n 7 Obrnice,,škola MHD n n 7:24 n n n n n n n n n n
8 n 8 6 8 Obrnice MHD 4:53 6:23 n 10:23 13:23 n 16:23 18:23 19:58 8:23 12:23 16:23 18:23
11 13 11 9 9 Most,,nádraží _ WC MHD příjezd 4:58 6:28 7:31 10:28 13:28 14:28 16:28 18:28 20:03 8:28 12:28 16:28 18:28
11 13 11 0 9 9 Most,,nádraží _ WC MHD odjezd 4:25 5:30 6:30 7:33 8:30 10:30 13:00 13:30 14:30 16:30 18:30 20:05 6:15 8:30 12:30 16:30 18:30
12 14 12 1 10 10 Most,,Sever MHD 4:27 5:32 6:32 7:35 8:32 10:32 13:02 13:32 14:32 16:32 18:32 20:07 6:17 8:32 12:32 16:32 18:32
13 15 13 2 11 11 Most,,1.nám. MHD 4:30 5:35 6:35 7:38 8:35 10:35 13:05 13:35 14:35 16:35 18:35 20:10 6:20 8:35 12:35 16:35 18:35
14 16 14 3 12 12 Most,,Čs.mládeže MHD 4:32 5:37 6:37 7:40 8:37 10:37 13:07 13:37 14:37 16:37 18:37 20:12 6:22 8:37 12:37 16:37 18:37
15 4 13 13 Velebudice,,rozc.0.5 { MHD 4:35 5:40 6:40 8:40 10:40 13:10 14:40 16:40 18:40 6:25 8:40 12:40 16:40 18:40 Poznámky:
17 6 15 14 Čepirohy,,ZK { MHD 4:37 5:42 6:42 8:42 10:42 13:12 14:42 16:42 18:42 6:27 8:42 12:42 16:42 18:42 W jede v pracovní den

17 6 15 15 Čepirohy,,Hrabák { MHD 4:38 5:43 6:43 8:43 10:43 13:13 14:43 16:43 18:43 6:28 8:43 12:43 16:43 18:43 E jede v sobotu

19 8 17 16 Bylany { 4:41 5:46 6:46 8:46 10:46 13:16 14:46 16:46 18:46 6:31 8:46 12:46 16:46 18:46 X
22 11 20 17 Vysoké Březno 4:45 5:50 6:50 8:50 10:50 13:20 14:50 16:50 18:50 6:35 8:50 12:50 16:50 18:50
23 12 21 18 Malé Březno 4:47 5:52 6:52 8:52 10:52 13:22 14:52 16:52 18:52 6:37 8:52 12:52 16:52 18:52 p spoj zastávku projíždí

25 14 23 19 Hošnice příjezd 4:50 5:55 6:55 8:55 10:55 13:25 14:55 16:55 18:55 6:40 8:55 12:55 16:55 18:55 n spoj jede po jiné trase

e 568 směr Chomutov odjezd 4:58 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 9:00 13:00 17:00 { zastávka na znamení

25 14 23 19 Hošnice odjezd 4:50 5:55 6:55 8:55 10:55 13:25 14:55 16:55 18:55 6:40 8:55 12:55 16:55 18:55 MHD možnost přestupu na MHD

26 15 24 20 Strupčice,,škola 4:52 5:57 6:57 8:57 10:57 13:27 14:57 16:57 18:57 6:42 8:57 12:57 16:57 18:57 WC WC v objektu zastávky

PRACOVNÍ DNY

jede v neděli a státem 
uznané svátky

26 15 24 20 Strupčice,,škola 4:52 5:57 6:57 8:57 10:57 13:27 14:57 16:57 18:57 6:42 8:57 12:57 16:57 18:57 WC WC v objektu zastávky

26 15 24 21 Strup čice příjezd 4:53 5:58 6:58 8:58 10:58 13:28 14:58 16:58 18:58 6:43 8:58 12:58 16:58 18:58 g možnost přestupu na vlak

e 568 směr Jirkov odjezd 4:55 6:00 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 19:00 6:45 9:00 13:00 17:00 19:00

opačný směr
km Tč SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 152 154 156 158 160 162 164 260

W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX EX

e 568 ze směru Jirkov příjezd 4:54 5:51 6:56 8:56 10:56 13:26 14:56 16:56 18:56 4:54 8:56 12:56 16:56 18:56

0 0 0 21 Strup čice odjezd 5:00 6:00 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 19:00 4:55 6:50 9:00 13:00 17:00 19:00
0 0 0 20 Strupčice,,škola 5:01 6:01 7:02 9:01 11:01 13:31 15:01 17:01 19:01 4:56 6:51 9:01 13:01 17:01 19:01
1 1 1 19 Hošnice odjezd 5:03 6:03 7:04 9:03 11:03 13:33 15:03 17:03 19:03 4:58 6:53 9:03 13:03 17:03 19:03

e 568 ze směru Chomutov příjezd 6:56 8:56 10:56 13:26 14:56 16:56 18:56 8:56 12:56 16:56

1 1 1 19 Hošnice odjezd 5:03 6:03 7:04 9:03 11:03 13:33 15:03 17:03 19:03 4:58 6:53 9:03 13:03 17:03 19:03
3 3 3 18 Malé Březno 5:06 6:06 7:08 9:06 11:06 13:36 15:06 17:06 19:06 5:01 6:56 9:06 13:06 17:06 19:06
4 4 4 17 Vysoké Březno 5:08 6:08 7:11 9:08 11:08 13:38 15:08 17:08 19:08 5:03 6:58 9:08 13:08 17:08 19:08
7 7 7 16 Bylany { 5:12 6:12 7:15 9:12 11:12 13:42 15:12 17:12 19:12 5:07 7:02 9:12 13:12 17:12 19:12
9 9 9 15 Čepirohy,,Hrabák { MHD 5:15 6:15 7:18 9:15 11:15 13:45 15:15 17:15 19:15 5:10 7:05 9:15 13:15 17:15 19:15
9 9 9 14 Čepirohy,,ZK { MHD 5:16 6:16 7:19 9:16 11:16 13:46 15:16 17:16 19:16 5:11 7:06 9:16 13:16 17:16 19:16
11 11 11 13 Velebudice,,rozc.0.5 { MHD 5:18 6:18 7:21 9:18 11:18 13:48 15:18 17:18 19:18 5:13 7:08 9:18 13:18 17:18 19:18
12 12 0 12 12 Most,,Čs.mládeže MHD 5:21 6:21 7:24 9:21 11:21 12:41 13:51 15:21 17:21 19:21 5:16 7:11 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
13 13 1 13 11 Most,,1.nám. MHD 5:23 6:23 7:26 9:23 11:23 12:43 13:53 15:23 17:23 19:23 5:18 7:13 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
14 14 2 14 10 Most,,Sever MHD 5:26 6:26 7:29 9:26 11:26 12:46 13:56 15:26 17:26 19:26 5:21 7:16 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26
15 15 3 15 9 Most,,nádraží _ WC MHD příjezd 5:28 6:28 7:31 9:28 11:28 12:48 13:58 15:28 17:28 19:28 5:23 7:18 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28

0 15 15 3 15 9 Most,,nádraží _ WC MHD odjezd 4:25 5:30 6:30 9:30 12:50 14:00 15:30 17:30 19:30 7:20 11:30 15:30 17:30
3 18 18 6 n 8 Obrnice MHD 4:30 5:35 6:35 9:35 n n n 17:35 19:35 7:25 11:35 15:35 17:35
n n n n 19 7 Obrnice,škola MHD n n n n 12:55 14:05 15:35 n n n n n n
n n n n n 6 České Zlatníky MHD n n n n n n n n n n n n n
4 19 19 7 19 5 Obrnice,,štěrkovna { 4:32 5:37 6:37 9:37 12:57 14:07 15:37 17:37 19:37 7:27 11:37 15:37 17:37
6 21 21 9 21 4 Patokryje 4:34 5:39 6:39 9:39 12:59 14:09 15:39 17:39 19:39 7:29 11:39 15:39 17:39
n n 24 12 24 3 Svinčice,,otočka n n 6:43 9:43 13:03 14:13 15:43 17:43 19:43 7:33 11:43 15:43 17:43
8 23 25 13 25 2 Svinčice,,rozc.1.0 { 4:37 5:42 p p p p p p p p p p p
9 24 26 14 26 1 Lužice příjezd 4:39 5:44 6:46 9:46 13:06 14:16 15:46 17:46 19:46 7:36 11:46 15:46 17:46

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY



548 Most - Havraň - Výškov,Počerady - Bečov - Bělušice,Odolice
linka č. 572548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice Platí od 3.3.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 151 153 155 157 159

W W W W W W W W W W W W W W %# EX EX EX EX EX $£

g vlak ze směru Ústí nad Labem # příjezd 4:55 5:50 6:50 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:33 17:32 18:33 19:50 11:32
0 0 0 0 1 Most,,nádraží _ WC MHD odjezd 5:13 6:13 7:13 7:43 9:43 11:43 12:43 13:40 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:13 6:43 8:43 11:43 14:43 18:43
1 1 n 1 2 Most,,Sever MHD 5:15 6:15 n 7:45 9:45 11:45 12:45 13:42 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:15 6:45 8:45 11:45 14:45 18:45
n n n 3 3 Most,,Speciální škola MHD n n n n n n n 13:44 n n n n n n n n n n n
3 3 n 4 4 Most,,1.nám. MHD 5:18 6:18 n 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:18 6:48 8:48 11:48 14:48 18:48
4 4 n 5 5 Most,,Čs.mládeže MHD 5:20 6:20 n 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:20 6:50 8:50 11:50 14:50 18:50
5 5 n 6 6 Velebudice,,rozc.0.5 { MHD 5:22 6:22 n 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:22 6:52 8:52 11:52 14:52 18:52
7 7 n 8 7 Čepirohy,,ZK { MHD 5:24 6:24 n 7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:24 6:54 8:54 11:54 14:54 18:54
7 7 n 8 8 Čepirohy,,Hrabák { MHD 5:26 6:26 n 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:26 6:56 8:56 11:56 14:56 18:56
n n n n 9 Bylany,,DOMES n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

10 10 n 11 10 Havraň MHD 5:30 6:30 n 8:00 10:00 12:00 13:00 n 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:30 7:00 9:00 12:00 15:00 19:00
11 11 n 12 11 Nemilkov 5:33 6:33 n 8:03 10:03 12:03 13:03 13:59 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:33 7:03 9:03 12:03 15:03 19:03
12 12 n 13 12 Lišnice,,rozc. 5:35 6:35 n 8:05 10:05 12:05 13:05 14:01 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:35 7:05 9:05 12:05 15:05 19:05
14 14 n 15 13 Polerady 5:38 6:38 n 8:08 10:08 12:08 13:08 14:04 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:38 7:08 9:08 12:08 15:08 19:08
17 17 n 18 14 Volevčice 5:42 6:42 n 8:12 10:12 12:12 13:12 14:08 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:42 7:12 9:12 12:12 15:12 19:12
19 n n 20 15 Výškov,Po čerady,Elna příjezd 5:44 6:44 n n n n n 14:10 n n 17:14 18:14 n n n n n n n

e 725 směr Louny odjezd 6:06 6:46

19 n n 20 15 Výškov,Po čerady,Elna odjezd 5:44 6:44 n n n n n 14:10 n n 17:14 18:14 n n n n n n n
20 n n 21 16 Volevčice,,za kostelem 5:47 6:47 n n n n n 14:13 n n 17:17 18:17 n n n n n n n
23 20 n 24 17 Bečov 5:53 6:53 n 8:18 10:18 12:18 13:18 14:19 15:18 16:18 17:23 18:23 19:18 20:48 7:18 9:18 12:18 15:18 19:18

23 n 18 Bedřichův Světec n 13:22 15:22
24 n 19 Bělušice n 13:24 15:24
25 13 20 Odolice,,osada příjezd 7:27 13:27 15:27

opačný směr

km

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 152 154 156 158 160 162

W W W W W W W W W W W W W W %# W %# EX EX EX EX EX EX $£

0 0 20 Odolice,,osada odjezd 7:27 13:27 15:27
1 1 19 Bělušice 7:31 13:31 15:31
2 2 18 Bedřichův Světec 7:32 13:32 15:32

0 0 0 5 5 17 Bečov 4:36 5:11 6:36 7:01 7:36 9:36 11:36 12:36 13:36 14:20 15:36 16:36 17:36 19:36 20:50 4:36 7:36 9:36 12:36 16:36 19:20
n 3 n n n 16 Volevčice,,za kostelem n 5:17 6:42 n n n n n n 14:26 n n 17:42 n n n n n n n n
n 4 n n n 15 Výškov,Po čerady,Elna příjezd n 5:19 6:44 n n n n n n 14:28 n n 17:44 n n n n n n n n

e 725 ze směru Louny příjezd 6:38 17:38

n 4 n n n 15 Výškov,Po čerady,Elna odjezd n 5:19 6:44 n n n n n n 14:28 n n 17:44 n n n n n n n n
3 6 3 8 8 14 Volevčice 4:42 5:22 6:47 7:07 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:31 15:42 16:42 17:47 19:42 20:54 4:42 7:42 9:42 12:42 16:42 19:24
6 9 6 11 11 13 Polerady 4:46 5:26 6:51 7:11 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:35 15:46 16:46 17:51 19:46 20:58 4:46 7:46 9:46 12:46 16:46 19:28
8 11 8 13 13 12 Lišnice,,rozc. 4:49 5:29 6:54 7:14 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:38 15:49 16:49 17:54 19:49 21:01 4:49 7:49 9:49 12:49 16:49 19:31
9 12 9 14 14 11 Nemilkov 4:51 5:31 6:56 7:16 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:40 15:51 16:51 17:56 19:51 21:03 4:51 7:51 9:51 12:51 16:51 19:33
10 13 n 15 15 10 Havraň MHD 4:54 5:34 n n 7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 n 15:54 16:54 17:59 19:54 n 4:54 7:54 9:54 12:54 16:54 n
n n n n 17 9 Bylany,,DOMES n n n n n n n n n n 15:57 n n n n n n n n n n

13 16 12 18 19 8 Čepirohy,,Hrabák { MHD 4:58 5:38 6:59 7:19 7:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:43 16:00 16:58 18:03 19:58 21:05 4:58 7:58 9:58 12:58 16:58 19:35
13 16 12 18 19 7 Čepirohy,,ZK { MHD 5:00 5:40 7:01 7:21 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 14:45 16:02 17:00 18:05 20:00 21:07 5:00 8:00 10:00 13:00 17:00 19:37
15 18 14 20 21 6 Velebudice,,rozc.0.5 { MHD 5:02 5:42 7:03 7:23 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 14:47 16:04 17:02 18:07 20:02 21:09 5:02 8:02 10:02 13:02 17:02 19:39
16 19 15 21 22 5 Most,,Čs.Mládeže MHD 5:04 5:44 7:05 7:25 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 14:49 16:06 17:04 18:09 20:04 21:11 5:04 8:04 10:04 13:04 17:04 19:41
17 20 16 22 23 4 Most,,1.nám. MHD 5:06 5:46 7:07 7:27 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 14:51 16:08 17:06 18:11 20:06 5:06 8:06 10:06 13:06 17:06
n n 17 n n 3 Most,,Speciální škola MHD n n n 7:31 n n n n n n n n n n n n n n n

19 22 19 24 25 2 Most,,Sever MHD 5:09 5:49 7:10 7:33 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 14:54 16:11 17:09 18:14 20:09 5:09 8:09 10:09 13:09 17:09
20 23 20 25 26 1 Most,,nádraží _ WC MHD příjezd 5:11 5:51 7:12 7:35 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 14:56 16:13 17:11 18:16 20:11 5:11 8:11 10:11 13:11 17:11

g vlak ve směru Ústí nad Labem # odjezd 5:22 6:04 7:21 8:04 8:22 10:22 12:22 14:22 15:04 16:22 18:22 20:22 8:22 10:22
Poznámky:

W jede v pracovní den WC v objektu zastávky veřejně přístupné WC $£ nejede 24.12.2012
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu %# nejede 31.12.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
{ zastávka na znamení g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase # přesun asi 3 min.

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



719 Louny - Velemyšleves,,Triangle-sever
linka č. 562719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE

101 103 105 151 102 104 106 152

W W W %# F $) W W W %# F $)

0 1 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:10 13:10 21:10 21:10 0 0 8 Velemyšleves,,Triangle-sever odjezd 6:15 14:15 22:15 21:45
1 2 Louny,,Luna MHD 5:13 13:13 21:13 21:13 3 n 7 Staňkovice,,Triangle-jih 6:19 14:19 22:19 n
8 3 Postoloprty,Březno 5:21 13:21 21:21 21:21 6 n 6 Bitozeves,,Triangle-východ 6:23 14:23 22:23 n
9 4 Postoloprty 5:24 13:24 21:24 21:24 9 n 5 Postoloprty,,žel.st. 6:32 14:32 22:32 n
10 5 Postoloprty,,žel.st. 5:26 13:26 21:26 21:26 15 n 4 Postoloprty 6:34 14:34 22:34 n
18 6 Bitozeves,,Triangle-východ 5:35 13:35 21:35 21:35 16 n 3 Postoloprty,Březno 6:36 14:36 22:36 n
21 7 Staňkovice,,Triangle-jih 5:39 13:39 21:39 21:39 23 17 2 Louny,,Luna MHD 6:44 14:44 22:44 22:05
24 8 Velemyšleves,,Triangle-sever příjezd 5:43 13:43 21:43 21:43 24 1 Louny,,aut.nádr. příjezd 6:47 14:47 22:47

Poznámky: W jede v pracovní den $) nejede 23.12.2012
F jede v neděli %# nejede 31.12.2012

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



720 Louny - Chomutov
linka č. 562720 Louny-Chomutov Platí od 9.6.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 102 104 106

W )( W )( W )( W )( W )( W )(
0 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 6:00 7:00 14:20 0 12 Chomutov,,aut.nádr. WC MHD odjezd 6:50 8:39 15:15
n 2 Louny,,Tyršovo nám. T MHD n n n 1 11 Chomutov,,Palackého MHD 6:52 8:41 15:17
1 3 Louny,,sokolovna T MHD 6:04 7:04 14:24 2 10 Chomutov,,u pekárny MHD 6:54 8:43 15:19
1 4 Louny,,Luna MHD 6:05 7:05 14:25 6 9 Údlice,,nám. MHD 6:58 8:47 15:23
2 5 Louny,,ČSAD MHD 6:07 7:07 14:27 27 8 Postoloprty,,nákup.stř. 7:18 9:07 15:43
7 6 Postoloprty,Březno 6:14 7:14 14:34 27 7 Postoloprty 7:24 9:08 15:44
9 7 Postoloprty 6:16 7:16 14:36 29 6 Postoloprty,Březno 7:26 9:10 15:46
9 8 Postoloprty,,nákup.stř. 6:17 7:17 14:37 34 5 Louny,,ČSAD MHD 7:33 9:17 15:53
30 9 Údlice,,nám. MHD 6:35 7:37 14:57 35 4 Louny,,Luna MHD 7:35 9:19 15:55
34 10 Chomutov,,u pekárny MHD 6:39 7:41 15:01 35 3 Louny,,sokolovna S MHD 7:36 9:20 15:56
35 11 Chomutov,,Palackého MHD 6:41 7:43 15:03 n 2 Louny,,Tyršovo nám. S MHD n n n
36 12 Chomutov,,aut.nádr. WC MHD příjezd 6:43 7:45 15:05 36 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 7:40 9:24 16:00

Poznámky: W jede v pracovní den
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
S spoj zastavuje jen pro vystupování
T spoj zastavuje jen pro nastupování

 )( nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



721 Louny - Lenešice - Postoloprty - Havraň - Most
linka č. 562721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most Platí od 9.6.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

W W W W W W W W W W W W W W

0 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:28 5:48 6:38 12:48 13:48 14:48 15:48 g U1 ze směru Ústí nad Labem # příjezd 5:50 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50

n 2 Louny,,Tyršovo nám. T MHD n n n n n n n 0 27 Most,,nádraží _ WC MHD odjezd 6:25 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02
1 3 Louny,,sokolovna T MHD 4:32 5:52 6:42 12:52 13:52 14:52 15:52 1 26 Most,,Sever MHD 6:27 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04
1 4 Louny,,Žižkova MHD 4:33 5:53 6:43 12:53 13:53 14:53 15:53 3 25 Most,,1.nám. MHD 6:30 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07
3 5 Dobroměřice 4:36 5:56 6:46 12:56 13:56 14:56 15:56 4 24 Most,,Čs.Mládeže MHD 6:32 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09
4 6 Dobroměřice,,Jednota 4:37 5:57 6:47 12:57 13:57 14:57 15:57 5 23 Velebudice,,rozc.0.5 { MHD 6:33 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11
4 7 Dobroměřice,,STS p p p p p p p 7 22 Čepirohy,,ZK { MHD 6:35 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13
4 8 Dobroměřice,,ZZN 4:38 5:58 6:48 12:58 13:58 14:58 15:58 7 21 Čepirohy,,Hrabák { MHD 6:37 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15
4 9 Dobroměřice,,U Kádnera 4:39 5:59 6:49 12:59 13:59 14:59 15:59 10 20 Havraň MHD 6:40 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19
5 10 Lenešice,,žel.st. 4:40 6:00 6:50 13:00 14:00 15:00 16:00 11 19 Havraň,,škola 6:41 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21
5 11 Lenešice,,nákup.stř. 4:41 6:01 6:51 13:01 14:01 15:01 16:01 14 18 Moravěves 6:45 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25
5 12 Lenešice,,nám. 4:43 6:03 6:53 13:03 14:03 15:03 16:03 16 17 Blažim 6:48 10:28 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28
11 13 Postoloprty,,nám. 4:51 6:11 7:01 13:11 14:11 15:11 16:11 19 16 Výškov 6:55 10:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34
11 14 Postoloprty,,nákup.st ř. 4:52 6:12 7:02 13:12 14:12 15:12 16:12 22 15 Postoloprty,Rvenice 6:59 10:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:38
14 15 Postoloprty,Rvenice 4:56 6:16 7:06 13:16 14:16 15:16 16:16 25 14 Postoloprty,,nákup.st ř. 7:03 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42
17 16 Výškov 5:00 6:20 7:10 13:20 14:20 15:20 16:20 25 13 Postoloprty,,nám. 7:07 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43
20 17 Blažim 5:06 6:26 7:16 13:26 14:26 15:26 16:26 31 12 Lenešice,,nám. 7:17 10:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51
22 18 Moravěves 5:09 6:29 7:19 13:29 14:29 15:29 16:29 31 11 Lenešice,,nákup.stř. 7:19 10:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53
25 19 Havraň,,škola MHD 5:13 6:33 7:23 13:33 14:33 15:33 16:33 31 10 Lenešice,,žel.st. 7:21 10:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54
26 20 Havraň MHD 5:15 6:35 7:25 13:35 14:35 15:35 16:35 32 9 Dobroměřice,,U Kádnera 7:23 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55
29 21 Čepirohy,,Hrabák { MHD 5:19 6:39 7:29 13:39 14:39 15:39 16:39 32 8 Dobroměřice,,ZZN p p p p p p p

seznam zastávek

29 21 Čepirohy,,Hrabák { MHD 5:19 6:39 7:29 13:39 14:39 15:39 16:39 32 8 Dobroměřice,,ZZN p p p p p p p
29 22 Čepirohy,,ZK { MHD 5:21 6:41 7:31 13:41 14:41 15:41 16:41 32 7 Dobroměřice,,STS 7:25 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56
31 23 Velebudice,,rozc.0.5 { MHD 5:23 6:43 7:33 13:43 14:43 15:43 16:43 32 6 Dobroměřice,,Jednota 7:27 10:57 12:57 14:57 15:57 16:57 17:57
32 24 Most,,Čs.mládeže MHD 5:25 6:45 7:35 13:45 14:45 15:45 16:45 33 5 Dobroměřice 7:28 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58
33 25 Most,,1.nám. MHD 5:27 6:47 7:37 13:47 14:47 15:47 16:47 35 4 Louny,,Žižkova MHD 7:31 11:01 13:01 15:01 16:01 17:01 18:01
35 26 Most,,Sever MHD 5:30 6:50 7:40 13:50 14:50 15:50 16:50 35 3 Louny,,sokolovna S MHD 7:32 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02
36 27 Most,,nádraží _ WC MHD příjezd 5:32 6:52 7:42 13:52 14:52 15:52 16:52 n 2 Louny,,Tyršovo nám. S MHD n n n n n n n

g U1 směr Ústí nad Labem # odjezd 6:04 7:04 8:04 14:04 15:04 16:04 17:04 36 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 7:38 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06

Poznámky: W jede v pracovní den
X jede v neděli a státem uznané svátky
E sede v sobotu
n spoj jede po jiné trase
p spoj zastávku projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
_ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
g možnost přestupu na vlak
# přesun asi 3 min.
S spoj zastavuje jen pro vystupování
T spoj zastavuje jen pro nastupování
{ zastávka je jen na znamení nebo požádání

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



723 Bitozeves,Nehasice - Postoloprty - Výškov,Počerady
linka č. 562723  Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady Platí od 1.9.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 141 105 107 143

W W W )( W W W )(

0 0 1 Bitozeves,Nehasice odjezd 7:24 15:36
1 n 2 Bitozeves,Tatinná 7:26 n
4 4 3 Bitozeves příjezd 7:31 15:43

e směr Žatec odjezd 7:32 16:10

4 4 3 Bitozeves odjezd 7:31 15:43
5 5 4 Bitozeves,,škola 7:32 15:44
7 7 5 Postoloprty,Seménkovice 7:35 15:47
8 8 6 Postoloprty,Seletice 7:36 15:48

0 11 11 7 Postoloprty,,žel.st. 5:11 6:11 7:39 13:11 14:41 15:51
1 11 11 8 Postoloprty,,nákup.stř. příjezd 5:13 6:13 7:41 13:13 14:43 15:53

e 721 ze směru Louny příjezd 4:52 6:12 13:12 14:12

1 11 11 8 Postoloprty,,nákup.stř. odjezd 5:13 6:13 7:41 13:13 14:43 15:53
n 11 11 9 Postoloprty n n 7:42 n n 15:54
1 10 Postoloprty,,nám. 5:14 6:14 13:14 14:44
4 11 Postoloprty,Vrbka 5:19 6:19 13:19 14:49
5 12 Výškov,,záv. 5:22 6:22 13:22 14:52
8 13 Výškov,Počerady 5:24 6:24 13:24 14:54
9 14 Výškov,Po čerady,Elna příjezd 5:26 6:26 13:26 14:56

e 548 směr Most odjezd 6:39

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNYkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 142 106 108 144

W W W )( W W W )(
e 548 ze směru Most příjezd 5:44 6:44 14:04

0 14 Výškov,Po čerady,Elna odjezd 5:45 6:53 14:05 15:05
1 13 Výškov,Počerady 5:47 6:55 14:07 15:07
4 12 Výškov,,záv. 5:49 6:57 14:09 15:09
5 11 Postoloprty,Vrbka 5:52 7:00 14:12 15:12
8 10 Postoloprty,,nám. 5:57 7:05 14:17 15:17
n 9 Postoloprty n n n n
9 8 Postoloprty,,nákup.stř. příjezd 5:59 7:07 14:19 15:19

e 720 směr Louny odjezd 7:23 15:43

9 8 Postoloprty,,nákup.stř. odjezd 5:59 7:07 14:19 15:19
9 0 0 7 Postoloprty,,žel.st. 6:01 7:09 7:09 14:21 15:21 15:21

3 3 6 Postoloprty,Seletice 7:12 15:24
3 3 5 Postoloprty,Seménkovice 7:13 15:25
6 6 4 Bitozeves,,škola 7:17 15:29
7 7 3 Bitozeves příjezd 7:19 15:31

e ze směru Žatec příjezd 6:54 15:20

7 7 3 Bitozeves odjezd 7:19 15:31
n 10 2 Bitozeves,Tatinná n 15:34

11 11 1 Bitozeves,Nehasice příjezd 7:24 15:36

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
e možnost přestupu na autobus
)( nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 11.2.2013 do 17.2.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013.

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



725 Louny - Lenešice - Výškov,Počerady
linka č. 562725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady Platí od 9.6.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč

721/101 101 103 721/103 105 721/105 107 109 111 113 115 721/107 117 721/109 119 721/111 121 721/113 123 125 127 151 153 155 157

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W %# EX EX EX EX

0 0 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:28 5:05 5:18 5:48 6:05 6:38 7:18 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 17:08 18:38 7:18 9:18 13:18 15:18
n n 2 Louny,,Tyršovo nám. T MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
1 1 3 Louny,,sokolovna T MHD 4:31 5:08 5:21 5:51 6:08 6:41 7:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 17:11 18:41 7:21 9:21 13:21 15:21
2 n 4 Louny,,otočka u kotelny MHD n 5:11 n n 6:11 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
3 1 5 Louny,,Žižkova MHD 4:33 5:13 5:23 5:53 6:13 6:43 7:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:13 18:43 7:23 9:23 13:23 15:23
5 3 6 Dobroměřice 4:36 5:16 5:26 5:56 6:16 6:46 7:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 17:16 18:46 7:26 9:26 13:26 15:26
6 4 7 Dobroměřice,,Jednota 4:37 5:17 5:27 5:57 6:17 6:47 7:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:17 18:47 7:27 9:27 13:27 15:27
6 4 8 Dobroměřice,,STS p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
6 4 9 Dobroměřice,,ZZN 4:38 5:18 5:28 5:58 6:18 6:48 7:28 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:18 18:48 7:28 9:28 13:28 15:28
6 4 10 Dobroměřice,,U Kádnera 4:39 5:19 5:29 5:59 6:19 6:49 7:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:19 18:49 7:29 9:29 13:29 15:29
7 5 11 Lenešice,,žel.st. 4:40 5:20 5:30 6:00 6:20 6:50 7:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:20 18:50 7:30 9:30 13:30 15:30
7 5 12 Lenešice,,nákup.stř. 4:41 5:21 5:31 6:01 6:21 6:51 7:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:21 18:51 7:31 9:31 13:31 15:31
7 5 13 Lenešice,,nám. 4:43 5:23 5:33 6:03 6:23 6:53 7:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:23 18:53 7:33 9:33 13:33 15:33
8 6 14 Lenešice,,osada Mlýnek 5:25 6:25 10:05 13:35 14:35 15:35 17:25
10 8 15 Lenešice,,Na Samotě { 5:28 6:28 10:08 13:38 14:38 15:38 17:28
12 10 16 Břvany,,host. 5:31 6:31 10:11 13:41 14:41 15:41 17:31
16 14 17 Výškov,Počerady 5:36 6:36 13:46 14:46 17:36
17 15 18 Výškov,Po čerady,Elna příjezd 5:38 6:38 13:48 14:48 17:38

e 548 směr Most odjezd 6:44 # 17:44

opačný směr
Tč

SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY

seznam zastávekkm

km seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

jede 
jako 
linka 

721 do 
Mostu

jede 
jako 
linka 

721 do 
Mostu

jede 
jako 
linka 

721 do 
Mostu

jede 
jako 
linka 

721 do 
Mostu

jede 
jako 
linka 

721 do 
Mostu

jede 
jako 
linka 

721 do 
Mostu

jede 
jako 
linka 

721 do 
Mostu

102 104 106 721/102 108 110 112 721/104 114 721/106 116 118 721/108 120 721/110 122 721/112 124 721/114 126 128 152 154 156 158

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W %# EX EX EX EX

e 548 ze směru Most příjezd 5:44 6:44

0 18 Výškov,Po čerady,Elna odjezd 6:06 6:46 14:06 15:06 18:06
2 17 Výškov,Počerady 6:08 6:48 14:08 15:08 18:08
6 16 Břvany,,host. 6:13 6:53 10:13 14:13 15:13 15:43 18:13
8 15 Lenešice,,Na Samotě { 6:16 6:56 10:16 14:16 15:16 15:46 18:16
10 14 Lenešice,,osada Mlýnek 6:19 6:59 10:19 14:19 15:19 15:49 18:19
10 13 Lenešice,,nám. 5:41 6:21 7:01 7:17 8:21 9:21 10:21 10:51 11:21 12:51 13:21 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:21 7:41 9:41 13:41 15:41
10 12 Lenešice,,nákup.st ř. 5:43 6:23 7:03 7:19 8:23 9:23 10:23 10:53 11:23 12:53 13:23 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23 7:43 9:43 13:43 15:43
10 11 Lenešice,,žel.st. 5:44 6:24 7:04 7:21 8:24 9:24 10:24 10:54 11:24 12:54 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:24 7:44 9:44 13:44 15:44
11 10 Dobroměřice,,U Kádnera 5:45 6:25 7:05 7:23 8:25 9:25 10:25 10:55 11:25 12:55 13:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25 7:45 9:45 13:45 15:45
11 9 Dobroměřice,,ZZN p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
11 8 Dobroměřice,,STS 5:46 6:26 7:06 7:25 8:26 9:26 10:26 10:56 11:26 12:56 13:26 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:26 7:46 9:46 13:46 15:46
11 7 Dobroměřice,,Jednota 5:47 6:27 7:07 7:27 8:27 9:27 10:27 10:57 11:27 12:57 13:27 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:27 7:47 9:47 13:47 15:47
12 6 Dobroměřice 5:48 6:28 7:08 7:28 8:28 9:28 10:28 10:58 11:28 12:58 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:28 7:48 9:48 13:48 15:48
14 5 Louny,,Žižkova MHD 5:51 6:31 7:11 7:31 8:31 9:31 10:31 11:01 11:31 13:01 13:31 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:31 7:51 9:51 13:51 15:51
n 4 Louny,,otočka u kotelny MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

14 3 Louny,,sokolovna S MHD 5:52 6:32 7:12 7:32 8:32 9:32 10:32 11:02 11:32 13:02 13:32 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32 7:52 9:52 13:52 15:52
n 2 Louny,,Tyršovo nám. S MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

15 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:56 6:36 7:16 7:38 8:36 9:36 10:36 11:06 11:36 13:06 13:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:36 7:56 9:56 13:56 15:56

Poznámky: W jede v pracovní den { zastávka je jen na znamení nebo požádání
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

%# nejede 31.12.2012
e možnost přestupu na autobus
# na návazný spoj lze zakoupit přestupní jízdenku v předchozím spoji; návazný spoj čeká až 5 min.
S spoj zastavuje jen pro vystupování
T spoj zastavuje jen pro nastupování

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.

jede 
jako 
linka 
721 z 
Mostu

jede 
jako 
linka 
721 z 
Mostu

jede 
jako 
linka 
721 z 
Mostu

jede 
jako 
linka 
721 z 
Mostu

jede 
jako 
linka 
721 z 
Mostu

jede 
jako 
linka 
721 z 
Mostu

jede 
jako 
linka 
721 z 
Mostu



733 Žatec - Most
linka č. 562733 Žatec-Most Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLEkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 107 109 103 111 115 119 121 125 151 153

W W W )( W W W W )( W W %# EX $£ EX $£

g 750 ze směru Podbořany příjezd 4:28

g 739 ze směru Louny příjezd 5:20 6:20 7:25 10:20 12:20 14:20 15:20

g 768 ze směru Podbořany příjezd 5:28 6:28 15:28

g 772 ze směru Podbořany příjezd 10:28 12:28 14:28

0 0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:35 5:35 6:35 7:35 10:35 12:35 14:35 15:35 17:00 13:00 17:00
1 1 1 2 Žatec,,u plynárny MHD 4:36 5:36 6:36 7:36 10:36 12:36 14:36 15:36 17:01 13:01 17:011 1 1 2 Žatec,,u plynárny MHD 4:36 5:36 6:36 7:36 10:36 12:36 14:36 15:36 17:01 13:01 17:01
1 1 1 3 Žatec,,žel.st. MHD 4:37 5:37 6:37 7:37 10:37 12:37 14:37 15:37 17:02 13:02 17:02
2 2 2 4 Žatec,,Mostecká MHD 4:38 5:38 6:38 7:38 10:38 12:38 14:38 15:38 17:03 13:03 17:03
n n n 5 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n n n n n
n n n 6 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n n n n n n n n n n n
n n n 7 Žatec,,Bonex MHD n n n n n n n n n n n
3 3 3 8 Žatec,,Prefa MHD 4:40 5:40 6:40 7:40 10:40 12:40 14:40 15:40 17:05 13:05 17:05
4 4 4 9 Žatec,Velichov 4:42 5:42 6:41 7:41 10:41 12:41 14:41 15:41 17:06 13:06 17:06
6 6 6 10 Žiželice 4:45 5:45 6:44 7:44 10:44 12:44 14:44 15:44 17:09 13:09 17:09
n n n 11 Staňkovice,,Triangle-sever n n n n n n n n n n nn n n 11 Staňkovice,,Triangle-sever n n n n n n n n n n n
n n n 12 Staňkovice,,Triangle-jih n n n n n n n n n n n
n n n 13 Staňkovice,,Triangle-sever n n n n n n n n n n n
8 8 n 14 Velemyšleves,,rozc. 4:49 5:49 6:48 7:48 10:48 12:48 n 15:48 17:13 13:13 17:13
n n 10 15 Velemyšleves,Minice,samota n n n n n n 14:52 n n n n
n n 11 16 Velemyšleves,Minice n n n n n n 14:53 n n n n
n n 11 17 Velemyšleves,Truzenice n n n n n n 14:54 n n n n

10 10 12 18 Velemyšleves 4:52 5:52 6:51 7:51 10:51 12:51 14:57 15:51 17:16 13:16 17:16
n 13 n 19 Havraň,,NEMAK MHD n n 6:55 n n n n n 17:22 n n

16 16 18 20 Havraň,,škola MHD 5:00 6:00 6:59 7:57 10:57 12:57 15:01 15:57 17:27 13:22 17:2216 16 18 20 Havraň,,škola MHD 5:00 6:00 6:59 7:57 10:57 12:57 15:01 15:57 17:27 13:22 17:22
17 17 19 21 Havraň MHD 5:02 6:02 7:02 7:59 10:59 12:59 15:03 15:59 17:29 13:24 17:24
19 19 21 22 Nemilkov,,rozc.1.0 { MHD 5:05 6:05 7:05 8:02 11:02 13:02 15:05 16:02 17:32 13:27 17:27
20 20 22 23 Čepirohy,,Hrabák MHD 5:07 6:07 7:07 8:04 11:04 13:04 15:07 16:04 17:34 13:29 17:29
20 20 22 24 Čepirohy,,ZK MHD 5:09 6:09 7:08 8:06 11:06 13:06 15:09 16:06 17:36 13:31 17:31
22 22 24 25 Velebudice,,rozc.0.5 { MHD 5:11 6:11 7:11 8:08 11:08 13:08 15:11 16:08 17:38 13:33 17:33
23 23 25 26 Most,,Čs.mládeže MHD 5:13 6:13 7:13 8:09 11:09 13:09 15:12 16:09 17:39 13:34 17:34
24 24 26 27 Most,,1.nám. MHD 5:15 6:15 7:15 8:10 11:10 13:10 15:13 16:10 17:40 13:35 17:35
26 26 28 28 Most,,Sever MHD 5:18 6:18 7:18 8:13 11:13 13:13 15:16 16:13 17:43 13:38 17:38
27 27 29 29 Most,,nádraží g _ WC MHD příjezd 5:20 6:20 7:20 8:15 11:15 13:15 15:20 16:15 17:45 13:40 17:4027 27 29 29 Most,,nádraží g _ WC MHD příjezd 5:20 6:20 7:20 8:15 11:15 13:15 15:20 16:15 17:45 13:40 17:40

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
X jede v neděli a státem uznané svátky _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
n spoj jede po jiné trase  )( nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013
{ zastávka je jen na znamení nebo požádání $£ nejede 24.12.2012

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu %# nejede 31.12.2012

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



733 Žatec - Most
linka č. 562733 Žatec-Most Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směropačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 108 110 104 112 114 124 120 122 152 154

W W )( W W W )( W W W W %# EX $£ EX $£
0 0 0 29 Most,,nádraží g _ WC MHD odjezd 5:25 6:30 8:45 10:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:15 14:45 18:15
1 1 1 28 Most,,Sever MHD 5:27 6:32 8:47 10:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:17 14:47 18:17
3 3 3 27 Most,,1.nám. MHD 5:30 6:35 8:50 10:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:20 14:50 18:20
4 4 4 26 Most,,Čs.mládeže MHD 5:32 6:37 8:52 10:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:22 14:52 18:22
5 5 5 25 Velebudice,,rozc.0.5 { MHD 5:33 6:38 8:53 10:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:23 14:53 18:235 5 5 25 Velebudice,,rozc.0.5 { MHD 5:33 6:38 8:53 10:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:23 14:53 18:23
7 7 7 24 Čepirohy,,ZK MHD 5:36 6:41 8:55 10:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:25 14:55 18:25
7 7 7 23 Čepirohy,,Hrabák MHD 5:37 6:42 8:56 10:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:26 14:56 18:26
8 8 8 22 Nemilkov,,rozc.1.0 { MHD 5:39 6:44 8:58 10:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:28 14:58 18:28
10 10 10 21 Havraň MHD 5:42 6:47 9:01 11:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:31 15:01 18:31
11 11 11 20 Havraň,,škola MHD 5:44 6:49 9:03 11:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:33 15:03 18:33
14 ~ 14 19 Havraň,,NEMAK MHD n n n n n n 16:08 n n n n
17 17 17 18 Velemyšleves 5:52 6:57 9:09 11:09 14:09 15:09 16:14 17:09 18:39 15:09 18:39
18 n n 17 Velemyšleves,Truzenice n 6:59 n n n n n n n n n
18 n n 16 Velemyšleves,Minice n 7:01 n n n n n n n n n18 n n 16 Velemyšleves,Minice n 7:01 n n n n n n n n n
19 n n 15 Velemyšleves,Minice,samota n 7:03 n n n n n n n n n
n 19 19 14 Velemyšleves,,rozc. 5:55 n 9:12 11:12 14:12 15:12 16:17 17:12 18:42 15:12 18:42
n n n 13 Staňkovice,,Triangle-sever n n n n n n n n n n n
n n n 12 Staňkovice,,Triangle-jih n n n n n n n n n n n
n n n 11 Staňkovice,,Triangle-sever n n n n n n n n n n n

23 21 21 10 Žiželice 5:59 7:11 9:15 11:15 14:15 15:15 16:20 17:15 18:45 15:15 18:45
25 23 23 9 Žatec,Velichov 6:02 7:15 9:17 11:17 14:17 15:17 16:22 17:17 18:47 15:17 18:47
26 24 24 8 Žatec,,Prefa MHD 6:04 7:17 9:19 11:19 14:19 15:19 16:24 17:19 18:49 15:19 18:49
27 n n 7 Žatec,,Bonex MHD n 7:19 n n n n n n n n n
28 n n 6 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n 7:21 n n n n n n n n n
30 n n 5 Žatec,,sokolovna MHD n 7:23 n n n n n n n n n
n 25 25 4 Žatec,,Mostecká MHD 6:05 n 9:20 11:20 14:20 15:20 16:25 17:20 18:50 15:20 18:50
n 26 26 3 Žatec,,žel.st. MHD 6:07 n 9:22 11:22 14:22 15:22 16:27 17:22 18:52 15:22 18:52
n 26 26 2 Žatec,,u plynárny MHD 6:08 n 9:23 11:23 14:23 15:23 16:28 17:23 18:53 15:23 18:53

31 27 27 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 6:10 7:25 9:25 11:25 14:25 15:25 16:30 17:25 18:55 15:25 18:55
g 739 směr Louny odjezd 6:35 7:35 9:35 11:35 14:35 15:35 16:35 17:35

g 768 směr Podbořany odjezd 6:33 14:33 16:33 19:35g 768 směr Podbořany odjezd 6:33 14:33 16:33 19:35

g 772 směr Podbořany odjezd 7:33 9:33 15:33 17:33

g 750 směr Podbořany odjezd 19:02

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
X jede v neděli a státem uznané svátky _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
n spoj jede po jiné trase )( nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013
{ zastávka je jen na znamení nebo požádání $£ nejede 24.12.2012{ zastávka je jen na znamení nebo požádání $£ nejede 24.12.2012

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu %# nejede 31.12.2012

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



735 Žatec - Bitozeves - Blažim - Výškov,Počerady
linka č. 562735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY Tč PRACOVNÍ DNY
101 103 105 102 104 106

W W W W W W
0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 13:40 15:40 0 0 16 Výškov,Po čerady,Elna odjezd 6:43 14:43
1 1 2 Žatec,,Kovářská MHD 5:32 13:42 15:42 1 1 15 Výškov,Počerady 6:45 14:45
n n 3 Žatec,,sokolovna MHD n n n 3 3 14 Výškov,,záv. 6:47 14:47
2 2 4 Žatec,,Lučanská MHD 5:33 13:43 15:43 6 6 13 Výškov 6:50 14:50
2 2 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD 5:34 13:44 15:44 10 n 12 Blažim 6:56 n 16:03
3 3 6 Žatec,,Osvoboditelů MHD 5:36 13:46 15:46 13 n 11 Bitozeves,Vidovle { 6:58 n 16:05
5 5 7 Žatec,,Lounská 5:38 13:48 15:48 14 9 10 Bitozeves,,škola 7:02 14:55 16:09
6 6 8 Staňkovice 5:39 13:49 15:49 15 10 9 Bitozeves 7:03 14:56 16:10
12 12 9 Bitozeves 5:45 13:55 15:55 21 16 8 Staňkovice 7:09 15:02 16:16  
13 13 10 Bitozeves,,škola 5:46 13:56 15:56 22 17 7 Žatec,,Lounská 7:11 15:04 16:18
n 14 11 Bitozeves,Vidovle { n 14:00 16:00 24 19 6 Žatec,,Osvoboditelů MHD 7:13 15:06 16:20
n 17 12 Blažim n 14:02 16:02 25 20 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD 7:15 15:08 16:22

16 21 13 Výškov 5:51 14:08 25 20 4 Žatec,,Lučanská MHD 7:16 15:09 16:23
18 23 14 Výškov,,záv. 5:54 14:11 26 21 3 Žatec,,sokolovna MHD 7:17 15:10 16:24
21 26 15 Výškov,Počerady 5:56 14:13 n n 2 Žatec,,Kovářská MHD n n n
22 27 16 Výškov,Po čerady,Elna příjezd 5:58 14:15 27 22 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 7:18 15:11 16:25

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
{ zastávka na znamení

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

km km seznam zastávek

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



 

  

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plné 

obyčejné

jízdné

Kč

Zlevněné

jízdné 1

6 - 15 let

Kč

Zlevněné 

jízdné 2

6 - 15 let

Kč

Zlevněné

jízdné 3

15 - 26 let

Kč

Zlevněné

jízdné 4

ZTP, 

ZTP/P

Kč

Plné 

obyčejné

jízdné

Kč

Zlevněné

jízdné 1

6 - 15 let

Kč

Zlevněné 

jízdné 2

6 - 15 let

Kč

Zlevněné

jízdné 3

15 - 26 let

Kč

Zlevněné

jízdné 4

ZTP, 

ZTP/P

Kč

1 - 4 11,00   5,00 4,00 8,00 2,00 9,90 4,50 3,60 7,20 1,80

5 - 7 15,00   7,00 5,00 11,00 3,00 13,50 6,30 4,50 9,90 2,70

8 - 10 19,00   9,00 7,00 14,00 4,00 17,10 8,10 6,30 12,60 3,60

11 - 13 22,00   11,00 8,00 16,00 5,00 19,80 9,90 7,20 14,40 4,50

14 - 17 26,00   13,00 9,00 19,00 6,00 23,40 11,70 8,10 17,10 5,40

18 - 20 30,00   15,00 11,00 22,00 7,00 27,00 13,50 9,90 19,80 6,30

21 - 25 34,00   17,00 12,00 25,00 8,00 30,60 15,30 10,80 22,50 7,20

26 - 30 40,00   20,00 15,00 30,00 10,00 36,00 18,00 13,50 27,00 9,00

31 - 35 46,00   23,00 17,00 34,00 11,00 41,40 20,70 15,30 30,60 9,90

36 - 40 51,00   25,00 19,00 38,00 12,00 45,90 22,50 17,10 34,20 10,80

41 - 45 57,00   28,00 21,00 42,00 14,00 51,30 25,20 18,90 37,80 12,60

46 - 50 63,00   31,00 23,00 47,00 15,00 56,70 27,90 20,70 42,30 13,50

51 - 55 68,00   34,00 25,00 51,00 17,00 61,20 30,60 22,50 45,90 15,30

56 - 60 74,00   37,00 27,00 55,00 18,00 66,60 33,30 24,30 49,50 16,20

61 - 70 82,00   41,00 30,00 61,00 20,00 73,80 36,90 27,00 54,90 18,00

71 - 80 93,00   46,00 34,00 69,00 23,00 83,70 41,40 30,60 62,10 20,70

81 - 90 105,00   52,00 39,00 78,00 26,00 94,50 46,80 35,10 70,20 23,40

91 - 100 116,00   58,00 43,00 87,00 29,00 104,40 52,20 38,70 78,30 26,10

Km

1 -  25

26 - 100

1 osoba

Platba v hotovosti Platba čipovou kartou

Dovozné za 

zavazadlo 8,00 Kč

10,00 Kč

Jízdenka rovněž platí ve 2. třídě všech vlaků ČD v rozsahu obchodní nabídky Celodenní jízdenka region Ústecký a na 

vybraných linkách městské a regionální autobusové dopravy v Ústeckém kraji a v regionálních železničních i autobusových 

spojích včetně městské dopravy v rámci působnosti dopravního svazu VVO v Německu.                                                                                                            

Více informací doprava.kr-ustecky.cz, www.cd.cz nebo www.vvo-online.de

Platnost jízdenky začíná v den vydání (případně označení jízdenky) a končí ve 4:00 h ráno den následující.

Jízdenka platí na všech likách MHD i veřejné osobní linkové autobusové dopravy DPmML, a.s.

90 KčJízdní kolo

2 - 5 osob

CENÍK JÍZDNÉHO  
Veřejné osobní linkové autobusové dopravy DPmML, a.s.

platný od 1. září 2013

 Zlevněné jízdné 3  (žákovské jízdné pro žáky a studenty od 15 do 26 let určené pro dopravu do škol, internátů a kolejí),

 Zlevněné jízdné 1  (děti od 6 do 15 let, rodiče k návštěvě zdravotně postižených dětí umístěných v ústavech),

Tarifní

vzdálenost

Km

 Dovozné - zavazadla  (od rozměrů 20x30x50 cm), pes, dětský kočárek bez dítěte (kočárek s dítětem ZDARMA)

 Obyčejné jízdné  (cestující od 15 let),

DPmML, a.s.

Platba v hotovosti nebo čipovou kartou

Jízdenku lze zakoupit v Informační kanceláři Most - nádraží ČD.

200 Kč

400 Kč

 Zlevněné jízdné 2  (žákovské jízdné pro děti do 15 let určené pro dopravu do škol),

 Zlevněné jízdné 4  (držitelé průkazů ZTP a ZTP/P),

Zavazadlo, živé zvíře a dětský kočárek bez dítěte

Platí smluvní přepravní podmínky dopravce.

Jízdenka REGIONet  Labe - Elbe



DPmML, a.s. 
Tarif veřejné linkové dopravy 2006 

 

Smluvní přepravní podmínky linkové autobusové dopravy DPmML, a.s. 

platné od 11.9. 2006 

 

 
V souladu se zákonem o silniční dopravě č. 111/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

vyhlašuje dopravce DPmML, a.s. „Smluvní přepravní podmínky pro přepravu osob, 

zavazadel, věcí a živých zvířat“ platné na autobusových linkách vnitrostátní veřejné osobní 

dopravy provozovaných podle platných licencí a jízdních řádů : 

1. Podmínky pro přepravu osob, zavazadel, věcí a živých zvířat vyplývající z vyhlášky číslo 

175/2000 Sb. MDaS ČR o přepravním řádu, jakož i stanovené Výměrem MF ČR, 

zveřejněné v cenovém věstníku MF ČR platí v plném rozsahu na linkách DPmML, a.s. 

provozovaných ve vnitrostátní veřejné linkové osobní dopravě. 

2. Nárok na přepravu může cestující uplatňovat tehdy, není-li vozidlo plně obsazeno, 

přednostně se odbavují cestující, kteří cestují do vzdálenějších zastávek. 

3. K přepravě nelze přijmout osobu se silně znečištěným oděvem, osobu v silně podnapilém 

stavu či osobu, která by byla pro znečištění a zápach ostatním cestujícím na obtíž a osoba 

s nasazenými kolečkovými bruslemi. 

4. Pokud cestující nemá nárok na bezplatnou přepravu, je povinen zaplatit jízdné podle 

„Ceníku jízdného veřejné linkové autobusové dopravy“  DPmML, a.s. a to při nástupu 

do vozidla.  

5. Výdej jízdenek je prováděn prostřednictvím odbavovacích pokladen řidičem vozidla. 

Úhradu jízdného provádí cestující v hotovosti nebo odpočtem z bezkontaktní čipové karty 

„Integrované dopravy a služeb DPmML, a.s.“. Při převzetí jízdenky je cestující povinen se 

přesvědčit, zda mu byla vydána platná jízdenka ze strojku pro tisk jízdenky, podle jeho 

požadavků, zejména zda zaplacené jízdné odpovídá ceně na jízdence vyznačené, zda je na 

jízdence uvedeno správné datum konání jízdy.  

6. Cestující je povinen po celou dobu přepravy i v době výstupu z vozidla mít u sebe platnou 

jízdenku a zacházet s ní tak, aby nedošlo k jejímu poškození. 

7. Právo na zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání prokázat příslušným průkazem 

na slevu jízdného při každém zakoupení jízdenky a prokázat se při každé kontrole. 

8. Jízdné pro žáky a studenty škol (dále jen žákovské jízdné) : 

Nárok na žákovské jízdné mají žáci a studenti všech škol do věku 26 let v denní nebo 

prezenční formě studia k dojíždění z místa trvalého pobytu do místa sídla školy k účasti 

na školním nebo praktickém vyučování. Žákovské jízdné platí pro jízdu ze stanice 

nejbližší místu trvalého pobytu do stanice nejbližší místu sídla školy či místa konání 

praktického vyučování. Žákovské jízdné se za výše uvedených podmínek poskytuje na 

období školního / akademického roku vyznačeného školou na žákovském průkazu 

s výjimkou měsíců července a srpna. Při denním dojíždějí je žákovské jízdné přiznáváno 

pouze v pracovní dny a jen v období školního vyučování. Žákovské jízdné se přiznává 

v cestovním úseku vyznačeném na žákovském průkazu na všech spojích jednotlivých 

dopravců. Dojíždí-li žák za účelem praktického vyučování do jiného místa než do místa 

sídla školy, vydá dopravce další žákovský průkaz. 

DPmML, a.s. vydává průkaz pro poskytování žákovského jízdného (žákovský průkaz) ve 

všech předprodejních místech. Řádně vyplněný a školou potvrzený žákovský průkaz 

předkládá žák spolu s fotografií k ověření v kterémkoli předprodeji DPmML, a.s. Žadatel 

nebo jeho zákonný zástupce je povinen doložit pravdivost údajů uvedených v žákovském 

průkazu. 



DPmML, a.s. 
Tarif veřejné linkové dopravy 2006 

9. Právo na bezplatnou přepravu je cestující povinen prokázat při nástupu do autobusu a 

během přepravy kontrolním orgánům. Je také povinen oznámit řidiči výstupní zastávku.  

10. Přeprava dětí do 6 let bez doprovodu cestujícího staršího 10 let není dovolena. 

V doprovodu jednoho a téhož cestujícího může být přepraveno bezplatně pouze jedno dítě 

do 6 let, za druhé a každé další dítě v doprovodu jednoho a téhož cestujícího se platí 

jízdné s 50% slevou. Dítě po dobu přepravy umístěné v dětském kočárku nepodléhá 

odbavení. Děti od 6 let až do dovršení 15 let se přepravují s 50% slevou jízdného. Děti ve 

věku od 10 do 15 let prokazují svůj věk (nárok na slevu) na vyžádání dopravce průkazem, 

který vystavil dopravce. Průkazy se mezi dopravci navzájem uznávají. Věk dítěte je 

možno prokázat i jeho platným cestovním pasem. 

11. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 

k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených a označených. Pokud není u těchto osob jejich 

právo na místo k sezení zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem (ZTP, 

ZTP/P). Jiný cestující, který takové místo obsadil, toto místo cestujícímu s omezenou 

schopností pohybu a orientace na jeho požádání uvolní. 

12. Cestujícího na invalidním vozíku lze přepravit, jestliže to technické provedení vozidla, 

obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují a cestující si zajistí pomoc při 

nakládání a vykládání vozíku pro invalidy. Spoje zajišťované bezbariérovým vozidlem 

jsou vyznačeny v jízdním řádu příslušné linky. 

13. Cestující má právo pokud došlo z důvodu na straně dopravce k nedokončení jeho započaté 

přepravy : 

a) na další přepravu do požadované stanice (zastávky) nejbližším vhodným spojem nebo 

b) na bezplatnou přepravu do nástupní stanice (zastávky) nejbližším vhodným spojem a 

vrácení zaplaceného jízdného nebo 

c) na vrácení zaplaceného jízdného za neprojetý úsek cesty, vzdal-li se další cesty a tuto 

skutečnost si nechal potvrdit řidičem, 

Přerušení jízdy, právo na bezplatnou přepravu do nástupní či výstupní zastávky jiným 

nejbližším vhodným spojem linkové dopravy DPmML, a.s. nebo zpoždění spoje, potvrdí 

cestujícímu na jeho žádost písemně řidič autobusu, zajišťující spoj, u něhož k nepravidelnosti 

došlo. Finanční náhradu uplatňuje cestující na základě obdrženého potvrzení v obchodním 

místě DPmML, a.s. (předprodej jízdenek). 

14. Přeprava zvířat a zavazadel: 

a) Ruční zavazadla jsou věci snadno přenosné, které cestující má u sebe a lze je snadno 

umístit nad sedadlem nebo pod sedadlem, nepřekračující více než jeden rozměr 

stanovený pro bezplatnou přepravu (viz „Ceník jízdného“). 

b) Spoluzavazadla jsou věci, které svými rozměry přesahují rozměry ručního zavazadla, 

lze je přepravit ve vozidle v prostoru pro cestující. Zajišťování bezpečné manipulace 

s tímto zavazadlem a dohled na ně přísluší cestujícímu. 

c) Za přepravu spoluzavazadla je cestující povinen uhradit dopravci cenu podle tarifu ve 

výši stanovené „Ceníkem jízdného“. 

Drobná domácí a jiná malá živá zvířata, lze přepravovat jen pod dohledem cestujícího ve 

snadno přenosných a plně uzavřených klecích, koších nebo jiných vhodných schránách 

s nepropustným pevným dnem (nikoliv tkaninové tašky, sklenice, igelitové pytlíky, papírové 

krabice), pokud nejsou na obtíž ostatním cestujícím a neohrožují bezpečnost dopravy. 

Přeprava psa, drobných domácích a jiných malých živých zvířat ve schráně je prováděna jako 

přeprava zavazadla ručního nebo spoluzavazadla s úhradou příslušné ceny podle tarifu. Bez 

schrány se smí v autobuse přepravovat jeden pes, který má bezpečný náhubek a je držen na 

krátké šňůře. Přeprava psa bez schrány může být řidičem odmítnuta z důvodu obsazenosti 

vozidla a zajištění bezpečnosti cestujících. O případné přepravě dalšího psa bez schrány má 

právo rozhodnout řidič s ohledem na obsazenost vozidla a bezpečnost cestujících. Vodícího 



DPmML, a.s. 
Tarif veřejné linkové dopravy 2006 

psa doprovázejícího nevidomou osobu, jakož i služebního psa (Zákon o Policii ČR) nelze 

z vozidla vyloučit ani jeho přepravu odmítnout. Zavazadla se přepravují společně s cestujícím 

ve vozidle a pod jeho dohledem jako ruční zavazadlo nebo jako spoluzavazadlo. Zavazadlem 

nebo obsahem zavazadla nesmějí být věci, které svými vlastnostmi mohou způsobit poškození 

vozidla, jakož i újmu na životě a zdraví osob nebo jejich majetku a věci neskladné.  

Zavazadlem nesmějí být zejména nabité zbraně, věci výbušné, radioaktivní, těkavé a žíravé, 

věci které mohou způsobit nákazu, věci, které nelze umístit na místě určeném k umístění 

zavazadel nebo věc o větší hmotnosti než 50 kg. 

Obsahem zavazadla, které si cestující bere do vozidla, může být přenosná ocelová láhev 

s kapalným topným plynem pro domácnost o celkovém obsahu nejvýše 10 kg, nádoba 

s topnou naftou o celkovém obsahu nejvýše 20 l a akumulátor naplněný elektrolytem 

zajištěný proti zkratu a se zajištěnými odplynovacími otvory. Nepřipustit k přepravě nebo 

vyloučit z přepravy lze zavazadlo nebo zvíře přepravované s cestujícím, které je překážkou 

bezpečné a pohodlné přepravy cestujících nebo ohrožuje jejich zdraví nebo to již neumožňuje 

plné obsazení vozidla. 

Jako spoluzavazadlo lze přepravovat, pokud to obsazení vozidla dovoluje a není-li přeprava 

jízdním řádem vyloučena, dětský kočárek s dítětem. Za dětský kočárek se platí dovozné 

podle „Ceníku jízdného“. Ve vozidle lze přepravovat pouze jeden dětský kočárek. Přepravu 

dalších kočárků může dovolit řidič, pokud to provozní poměry umožňují. Nástup s dětským 

kočárkem do vozidla musí cestující před nástupem do vozidla ohlásit řidiči. 

15. Přeprava cestovních zavazadel a autobusových zásilek se ve veřejné linkové autobusové 

dopravě DPmML, a.s. neprovádí. 

16. Cestující jsou povinni uposlechnout pokynů, které dopravce veřejně vyhlásil nebo které 

jim dají osoby pověřené dopravcem, chovat se tak, aby nebyli ostatním cestujícím na obtíž 

a zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost dopravy, pořádek ve 

vozidle, způsobit škodu nebo působit rušivě na zaměstnance dopravce při výkonu jejich 

služby. Ve vozidle není dovoleno kouřit, chovat se hlučně nebo provozovat hudbu  

(i reprodukovanou hudbu a řeč), mluvit za jízdy na řidiče a vyhazovat z vozidla odpadky. 

17. Z přepravy mohou být vyloučeny osoby, které se neprokáží platným jízdním dokladem a 

nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku, které přes upozornění nedodržují Smluvní 

přepravní podmínky, pokyny a příkazy osoby pověřené dopravcem, kteří znečistily 

vozidlo, které svým chováním ruší klidnou přepravu ostatních cestujících nebo je jinak 

obtěžují. 

18. Cestující, který se neprokáže platným jízdním dokladem, který nedodržuje Smluvní 

přepravní podmínky, který nedodržuje pokyny a příkazy osoby pověřené dopravcem, 

který znečistil vozidlo, který ruší klidnou přepravu cestujících a který jinak obtěžuje 

cestující, je povinen zaplatit přirážku. Výše přirážky činí 1 000,- Kč. 

19. Řidič vozidla nebo osoba pověřená dopravcem a vybavená kontrolním odznakem a 

průkazem je oprávněná dávat cestujícím pokyny a příkazy k zajištění jejich bezpečnosti, 

bezpečnosti a plynulosti dopravy nebo bezpečnosti ostatních cestujících. Řidič nebo osoba 

pověřená dopravcem je dále oprávněna nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy 

cestujícího a nepřipustit k přepravě nebo z ní vyloučit zavazadlo, které svým obsahem 

může způsobit poškození vozidla, jakož i újmu na životě a zdraví osob nebo na jejich 

majetku nebo je neskladné. Osoba pověřená dopravcem je oprávněna uložit cestujícím 

uhradit jízdné a přirážku a vyžadovat od cestujícího prokázání totožnosti z dokladů 

vydaných orgány státní správy (občanský průkaz, cestovní pas, řidičský průkaz apod.). 

20. Dopravce je povinen vyvinout veškeré úsilí k dodržení jízdních řádů. Na žádost 

cestujícího je dopravce (řidič nebo dopravcem pověřený pracovník) povinen vydat 

potvrzení o přerušení jízdy, vynechání nebo délce zpoždění spoje. 



DPmML, a.s. 
Tarif veřejné linkové dopravy 2006 

21. Na linkách veřejné autobusové dopravy DPmML, a.s. platí pouze průkazky zlevněného 

jízdného uvedené v příloze číslo 7 výměru MF č. 01 / 2006. 

22. Smluvní přepravní podmínky a ceník jízdného jsou na požádání k nahlédnutí v každém 

vozidle DPmML, a.s. zajišťující vnitrostátní veřejnou linkovou osobní dopravu. V místě 

sídla dopravce jsou k nahlédnutí úplná znění právních předpisů vztahujících se 

k provozování veřejné silniční dopravy závazná pro dopravce i cestující. 

 

 

 

Seznam předprodejních míst DPmML, a.s. : 

 

Název předprodejního místa :   Adresa :   Telefon : 

Zákaznické centrum v Business centru  ul. Budovatelů čp. 2957 476 108 576 

České dráhy Most     ul. Nádražní čp. 774  476 703 745 

DPmML, a.s. Litvínov    ul. Mostecká čp. 2048 476 753 330 

Poliklinika Litvínov     ul. Smetanova   476 753 867 

Litvínov 6 (Citadela), konečná linek č. 1, 3, 4 ul. Podkrušnohorská  476 752 241 

Janov, konečná linek č. 13 a 29   ul. Hamerská   476 742 179 

 

 

 

 

Most 11. září 2006      Ing. Milan Dundr 

pověřený člen představenstva 

a ředitel akciové společnosti 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1475/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 29 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST PODBOŘANSKO A 

PODBOŘANY-ŽATEC 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Autobusová doprava s.r.o. Podbořany 
Sídlo: Dělnická 946, 441 01  Podbořany 
Zastoupený: Tomášem Dolejším, jednatelem společnosti 
IČ: 61325759 
DIČ: CZ61325759 
Bank. spojení: Komerční banka, číslo účtu: 43-9274210217/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 6985, 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 29 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST PODBOŘANSKO A 

PODBOŘANY-ŽATEC 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 63/23R/2013



 

 strana 2 / 2 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje 
na vymezených linkách – oblast Podbořansko a Podbořany-Žatec (dále jen „Smlouva“). 
Dne 29. 12. 2006 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 18. 5. 2007 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 2. Dne 15. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 20. 
11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č. 5. Dne 14. 3. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 15. 9. 2008 byl 
ke smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 10. 10. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 
8. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 15. 1. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. 
Dne 20. 4. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 30. 6. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 13. Dne 24. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 2. 
10. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 16. Dne 23. 6. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 22. 9. 2010 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 18. Dne 29. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 19. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne 18. 5. 2011 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 21. Dne 13. 10. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 22. Dne 7. 12. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 23. Dne 17. 2. 2012 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 24. Dne 29. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 25. Dne 31. 7. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 26. Dne 4. 3. 2013 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 27. Dne 19. 4. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 28. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně tarifu uvedeného v příloze 
č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy 
novým zněním uvedeným v příloze č. 5 tohoto dodatku. Ostatní ustanovení Smlouvy 
zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce zajistí účinnost změn tarifu od data 1. 8. 2013.  

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
24. 7. 2013.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 
 
 

 
 

 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 
 
 

Objednatel 

 
 

 
Tomáš Dolejší 

Jednatel společnosti                 
Autobusová doprava s.r.o. Podbořany 

 
Dopravce

 

Příloha: 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky Dopravce



 

  

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 

 

 



Cenik od 1.8.2013

,D6lnickd 946, 44101

I  a nlnl Obydejn6 Polov idnl ZTP,TIP/P Ziikovsk6 Studentsk6
vzdSlenost iizd n6 iizdn6,pes 6-15 le t 15-26 let

Km K' K' KE K' K'

0-4 1,r 2 4 8

5-7 15 7 5 5 1,1

8-10 L9 9 A 7 L4

LL-13 22 1 L 5 8 I O

L4-L7 26 L3 6 9 19

18-20 30 1 5 7 LT 22

2L-25 34 17 8 12 25

26-30 40 zo 10 - L f 30

31-35 46 23 1 1 L7 34

36-40 5 1 25 L2 19 38

4L-45 57 28 t4 2t 42

46-50 o5 31 15 47

51-55 68 34 t7 25 5 L

s6-60 74 37 18 27 55

6L-70 82 4 L 20 30 6 t

71-80 93 46 23 34 69

81-90 105 52 z6 39 78

91-100 r l o 58 29 43 87

Tari fn ivzd6lenost zavazadlo 60x60 cm zavaz.od 60x60 cm,kod.

0-25 4 6

26-100 10

Druhy sitov,ich jizdenek REGIONNet Labe-Elbe
Pro jednu osobu bez ohledu na v6k 200,-q
Pro 2-5 osob bez ohledu na vEk 400,-Ka

Pro i izdnikoio jako spoluzavazadlo 90,-Ka



                                   Autobusová doprava s.r.o. Podbořany 
                                              Dělnická 946, 441 01 Podbořany; IČ 613 25 759, tel-41521431 

  
  
Smluvní přepravní podmínky 
Podmínky pro přepravu osob,zavazadel,věcí a živých zvířat ve veřejné vnitrostátní linkové osobní 

dopravě vyplývající z vyhlášky č.175/2000 Sb. 

 

1. Nárok na přepravu může cestující vyžadovat ,není-li vozidlo plně obsazeno. Při nedostatku místa 

ve vozidle jsou přednostně přijati k přepravě cestující, kterým je jízdním řádem přednostní přeprava 

zajištěna a cestující do vzdálenějších zastávek. K přepravě nebude přijata osoba se znečištěným 

oděvem, osoba v podnapilém stavu, osoba s nasazenými kolečkovými bruslemi. 

 

2. Cestující je povinen zaplatit jízdné dle platného ceníku dopravce. 

 

3. Při převzetí jízdenky je cestující povinen se přesvědčit o správnosti všech údajů na jízdence. 

Dále je cestující povinen mít jízdenku u sebe po celou dobu přepravy a zacházet s ní tak, aby 

nedošlo k jejímu poškození. Pokud se cestující, po započetí jízdy, nemůže prokázat přepravní 

kontrole nebo kontrole ze strany dopravce platnou jízdenkou, je povinen uhradit jízdné v plné výši 

a přirážku k jízdnému ve výši 500,-Kč. 

 

4. Nárok na zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání prokázat příslušným průkazem. 

Cestujícímu s nárokem na bezplatnou přepravu vydá řidič jízdenku s nulovou finanční hodnotou. 

 

5. Není dovolena přeprava dětí do věku 6-ti let bez doprovodu osoby starší 10-ti let. 

V doprovodu jednoho a téhož cestujícího může být přepraveno bezplatně pouze jedno dítě do věku 

6-ti let, za druhé a každé další dítě se platí jízdné s 50-ti % slevou jízdného. Děti ve věku od 10-ti 

do 15-ti let prokazují svůj věk průkazem s fotografii a datem narození. Věk dítěte je možné 

prokázat i platným cestovním pasem dítěte. Průkazy se mezi dopravci navzájem uznávají. 

 

6. Cestující s průkazem ZTP a ZTP/P mají ve vozidle nárok na místo k sezení na sedadlech pro ně 

vyhrazených. Jiný cestující, který toto místo obsadil, je povinen místo uvolnit pro cestujícího 

s omezenou schopností pohybu a orientace.   

 

7. Cestujícího na invalidním vozíku lze přepravit za podmínky, že toto umožňuje technické 

provedení vozidla, bezpečnost přepravy a obsazenost vozidla. Dále takovýto cestující musí mít 

zajištěnou pomoc při nakládání a vykládání invalidního vozíku. 

 

8. Cestující má právo na vrácení jízdného nebo jeho poměrné části : 

a) při neprovedení přepravy ze strany dopravce, 

b) při nedokončení přepravy jeho započaté jízdy ze strany dopravce. 

 

9. Přerušení jízdy, nárok na bezplatnou přepravu nebo zpoždění spoje potvrdí cestujícímu na jeho 

žádost řidič autobusu, zajišťující spoj, u něhož k nepravidelnosti došlo. Finanční náhradu uplatní 

cestující  na základě vydaného potvrzení v sídle společnosti Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. 

Nárok na vrácení zaplaceného jízdného při neuskutečnění přepravy z důvodů, které jsou na straně 

dopravce, má cestující po předložení zakoupené jízdenky. 

 



10. Drobná domácí zvířata lze přepravovat ve snadno přenosných a plně uzavřených klecích 

s nepropustným pevným dnem, pokud nejsou na obtíž ostatním cestujícím a neohrožují bezpečnost 

přepravy. Tato zvířata se přepravují za 50% obyčejného jízdného. V autobuse lze přepravovat 

pouze jednoho psa za 50% obyčejného jízdného, který má nasazený bezpečnostní náhubek a je 

držen nakrátko, případně je  umístěn ve schránce s pevným nepropustným dnem. O případné 

přepravě dalšího psa má právo rozhodnout řidič s ohledem na obsazenost vozidla a bezpečnost 

cestujících. Rozměry klece či schránky nesmí překročit velikost malého zavazadla (tj.60x60 cm). 

Psa doprovázejícího nevidomou osobu, stejně jako služebního psa, nelze vyloučit z přepravy ani 

jeho přepravu odmítnout. 

 

11. Zavazadla se přepravují společně s cestujícím ve vozidle nebo jako spoluzavadlo, nebo se 

přepravují odděleně jako cestovní zavazadlo. Pokud to obsazení vozidla dovoluje, lze jako 

spoluzavadlo přepravovat dětský kočárek s dítětem. Ve vozidle lze přepravovat pouze jeden dětský 

kočárek. Nástup s dětským kočárkem do vozidla musí cestující před nástupem do vozidla oznámit 

řidiči. Složený dětský kočárek uložený do zavazadlového prostoru je považován za cestovní 

zavazadlo. Za přepravu spoluzavazadla a cestovního zavazadla se platí dle ceníku dopravce. 

Cestovní zavazadlo musí být cestujícím zřetelně označeno na dobře viditelném místě jménem, 

příjmením a adresou cestujícího s názvem cílové zastávky. Cestovním zavazadlem je alespoň 

částečně složené jízdní kolo, přepravované v zavazadlovém prostoru. 

 

12. Přepravu autobusových zásilek lze uskutečňovat pouze na základě uzavřené písemné dohody. 

 

13. Cestující je povinen respektovat pokyny, které dopravce veřejně vyhlásil nebo které mu dají 

osoby pověřené dopravcem. Chování cestujícího nesmí být ostatním na obtíž. Cestující svým 

chováním a jednáním nesmí ohrozit bezpečnost a plynulost dopravy, pořádek a čistotu ve vozidle. 

Cestující nesmí svým chováním a jednáním způsobit škodu na interiéru ani exteriéru vozidla. 

Cestující se ve vozidle nesmí chovat hlučně, nesmí hovořit za jízdy s řidičem, nesmí vyhazovat 

odpadky z okna, nesmí manipulovat s ohněm ani kouřit. Cestující nesmí znečišťovat čalounění 

vozidla ani jiné části vozidla jídlem a pitím. 

 

14. Z přepravy mohou být vyloučeny osoby bez platného jízdního dokladu. Dále mohou být 

vyloučeny osoby, které znečistily vozidlo a osoby, které svým chováním narušují přepravu. Při 

takovémto porušení přepravních podmínek je cestující povinen zaplatit přirážku ve výši 500,-Kč. 

 

15. Pro uplatňování slevy žákovského jízdného, uplatňované na základě průkazů pro žáky od 6 do 

15 let věku a pro studenty od 15 do 26 let věku, platí ceny jízdného zveřejněné v ceníku dopravce. 

Průkazy se mezi dopravci navzájem uznávají. 

 

16. Ceník jízdného, platné jízdní řády a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí v každém 

vozidle u řidiče, dále pak v sídle společnosti Autobusová doprava s.r.o. Podbořany zajišťující 

veřejnou linkovou osobní dopravu. 

 

 

V Podbořanech 1. 8. 2013 



 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1528/2006 
Číslo dopravce:  
 
 
 

DODATEK Č. 27  
KE SMLOUVĚ Č 1528/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠLUKNOVSKO 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25  Semily 
Zastoupený: Jakubem Vyskočilem, předsedou představenstva 
 Ing. Tomášem Roubičkem, členem představenstva, 
 IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: KB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu: 30706581/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 27 
KE SMLOUVĚ Č 1528/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠLUKNOVSKO 
 

1. Dne 15. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Šluknovsko (dále jen „Smlouva“).  

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 63/23R/2013



 

 strana 2 / 2 

Dne 16. 2. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 16. 5. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 15. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
3. Dne 9. 11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 14. 4. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
6. Dne 6. 6. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 25. 8. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 10. 10. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek 
č.9. Dne 16.10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č.10. Dne 12. 2. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č.11. Dne 30. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č.12. Dne 10.12. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. Dne 4. 2. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 11. 3. 2010 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 
15. Dne 17. 6. 2010 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 16. Dne 16. 9. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 27. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 18. Dne 11.12.2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19. Dne 3. 2. 2011 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne 1. 3. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 21. Dne 25. 9. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 22. Dne 17. 2. 2012 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 23. Dne 28. 2. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 24. Dne 2. 5. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 25. Dne [bude doplněno] 
2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 26. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně tarifu uvedeného v příloze 
č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 5 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 5 tohoto dodatku. Ostatní ustanovení 
Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce zajistí účinnost změn tarifu od data 1. 8. 2013.  

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
24. 7. 2013.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních.  

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne……………….  V ……………………..dne…………………. 

 
 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman 

Jakub Vyskočil 
předseda představenstva 

Ing. Tomáš Roubiček 
člen představenstva 

Ústecký kraj 
 

Objednatel 

BusLine a.s. 
 

Dopravce 
 

 

Příloha: 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky 



 

  

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 

 

 

 

 

 



jízdné jízdné

 euro obyčejné  euro poloviční

1 2 3 4

0 - 2 5,00 Kč 2,00 Kč 4,00 Kč 8,00 Kč 0,50 € 0,25 €

3 - 4 5,00 Kč 2,00 Kč 4,00 Kč 8,00 Kč 0,50 € 0,25 €

5 - 7 7,00 Kč 3,00 Kč 5,00 Kč 11,00 Kč 0,60 € 0,30 €

8 - 10 9,00 Kč 4,00 Kč 7,00 Kč 14,00 Kč 0,80 € 0,40 €

11 - 13 11,00 Kč 5,00 Kč 8,00 Kč 16,00 Kč 0,90 € 0,45 €

14 - 17 13,00 Kč 6,00 Kč 9,00 Kč 19,00 Kč 1,10 € 0,55 €

18 - 20 15,00 Kč 7,00 Kč 11,00 Kč 22,00 Kč 1,30 € 0,65 €

21 - 25 17,00 Kč 8,00 Kč 12,00 Kč 25,00 Kč 1,40 € 0,70 €

26 - 30 20,00 Kč 10,00 Kč 15,00 Kč 30,00 Kč 1,70 € 0,85 €

31 - 35 23,00 Kč 11,00 Kč 17,00 Kč 34,00 Kč 1,90 € 0,95 €

36 - 40 25,00 Kč 12,00 Kč 19,00 Kč 37,00 Kč 2,10 € 1,05 €

41 - 45 27,00 Kč 13,00 Kč 20,00 Kč 40,00 Kč 2,30 € 1,15 €

46 - 50 29,00 Kč 14,00 Kč 22,00 Kč 43,00 Kč 2,40 € 1,20 €

51 - 55 33,00 Kč 16,00 Kč 25,00 Kč 49,00 Kč 2,80 € 1,40 €

56 - 60 37,00 Kč 18,00 Kč 27,00 Kč 55,00 Kč 3,10 € 1,55 €

61 - 70 41,00 Kč 20,00 Kč 30,00 Kč 61,00 Kč 3,40 € 1,70 €

71 - 80 46,00 Kč 23,00 Kč 34,00 Kč 69,00 Kč 3,90 € 1,95 €

81 - 90 52,00 Kč 26,00 Kč 39,00 Kč 78,00 Kč 4,40 € 2,20 €

91 - 100 58,00 Kč 29,00 Kč 43,00 Kč 87,00 Kč 4,80 € 2,40 €

tarifní Dovozné je stanoveno u zavazadel :

vzdálenost převyšující alespoň jeden rozměr 25 x 60 x 80 cm

1 - 25 převyšující hmotnost 25 kg, dětské kočárky

26 - 50 Dovozné za zásilky : 20 Kč

51 - více Dovozné za jízdní kola : 20 Kč 

Zvl. jízdné

JEDNODENNÍ JÍZDENKY REGIONet Labe-Elbe

1 osoba základní 200 Kč

2 - 5 osob základní 400 Kč

Jízdní kolo základní 90 Kč

Platný od 1.8.2013 Ing. Tomáš Roubiček,generální ředitel BusLine a.s.

Sleva na jízdném při platbě bezkontaktní čipovou kartou - 10%

3: žákovské jízdné do 15 let

4: žákovské jízdné od 15 let do 26 let

Dovozné za 

zavazadla

6,00 Kč

8,00 Kč

10,00 Kč

1: děti 6-15 let, rodiče k návšt.dětí v ústavech, pes 

2: průkaz ZTP, ZTP-P

116,00 Kč

Platí v Ústeckém kraji pro linky :

S
ez

n
a

m
 l

in
ek 000452, 001409, 001410, 512401, 512402, 512403, 512404, 

512405, 512407, 512408, 512411, 512413, 512421, 552482, 552623, 

 552627, 552628, 552629, 552631, 552632, 552633, 552634, 

592451,592453, 592456, 592457,592458,592459,592460,670540

58,00 Kč

66,00 Kč

74,00 Kč

82,00 Kč

93,00 Kč

105,00 Kč

30,00 Kč

34,00 Kč

40,00 Kč

46,00 Kč

50,00 Kč

54,00 Kč

11,00 Kč

11,00 Kč

15,00 Kč

19,00 Kč

22,00 Kč

26,00 Kč

Ceník jízdného a 

dovozného

v linkové autobusové 

dopravě

tarifní

vzdálenost

km

obyčejné jízdné

zvláštní
jízdné



  1 

S M L U V N Í   P Ř E P R A V N Í   P O D M Í N K Y 

platné  pro veřejnou linkovou dopravu – linky v závazku veřejné služby Ústecký kraj 

 

 Dopravce BusLine a.s. zajišťující dopravu na linkách v závazku 

veřejné služby na území Ústeckého kraje v souladu se zákonem o 

silniční dopravě č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném znění a 

dle vyhlášky 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a 

silniční osobní dopravu (dále jen Přepravní řád) a určujících podmínek 

cenového výměru MF platného pro dané období, vyhlašuje tyto 

Smluvní přepravní podmínky: 

I. Výňatek vybraných částí zák. 111/94 Sb.  
    a vyhl. 175/2000 Sb. 

Řidič nebo průvodčí vozidla veřejné linkové dopravy nebo jiná 
osoba pověřená dopravcem a vybavená kontrolním odznakem 
kruhového tvaru o průměru 4,3 cm s vyobrazením autobusu, praporu 
ČR, nápisem modré barvy „KONTROLA“ a nápisem žluté barvy 
„VEŘEJNÁ SILNIČNÍ DOPRAVA ČESKÁ REPUBLIKA“(dále jen 
„pověřená osoba“) a průkazem dopravce, je oprávněna dávat 
cestujícím pokyny a příkazy k zajištění jejich bezpečnosti a plynulosti 
dopravy nebo bezpečnosti ostatních cestujících. 
 

Pověřená osoba  je oprávněna:  
a) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby 

neprokáže platným jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit 
jízdné a přirážku, vyloučit z přepravy cestujícího nebo uložit 
cestujícímu zaplatit přirážku, pokud přes upozornění nedodržuje 
přepravní řád, pokyny a příkazy pověřené  osoby, znečišťuje 
vozidlo, nebo pokud svým chováním ruší klidnou přepravu 
cestujících nebo ostatní cestující jinak obtěžuje; vyloučením z 
přepravy nesmí být ohrožena bezpečnost a zdraví cestujícího, 

b) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo 
cestujícího nebo zvíře s ním přepravované, pokud jsou překážkou 
bezpečné a pohodlné přepravy cestujících nebo ohrožují zdraví 
cestujících nebo pokud jejich přepravu neumožňují přepravní 
podmínky, zejména obsaditelnost vozidla, 

c) uložit cestujícímu, který se neprokáže platným jízdním dokladem, 
zaplatit přirážku nebo vyžadovat od cestujícího prokázání 
totožnosti. 

 

Cestující je povinen 
a)  dbát pokynů a příkazů pověřené osoby, které směřují k zajištění 

bezpečnosti a plynulosti dopravy, jeho bezpečnosti nebo 
bezpečnosti ostatních cestujících, 

b)  na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, 
neprokáže-li se platným jízdním dokladem, zaplatit jízdné a 
přirážku, nebo prokázat totožnost, 

c)  na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za nedodržení 
přepravního řádu nebo pokynu a příkazu pověřené osoby nebo za 
znečištění vozidla nebo za rušení klidné přepravy cestujících nebo 
jiné obtěžování cestujících. 

 

Přepravní smlouva, jízdní doklady a rezervační služby 
Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě vzniká mezi dopravcem a 
cestujícím na základě přepravního řádu, tarifu a vyhlášených 
smluvních přepravních podmínek závazkový právní vztah, jehož 
obsahem je zejména závazek dopravce přepravit cestujícího ze 
stanice nástupní do stanice cílové spoji uvedenými v jízdním řádu 
řádně a včas a závazek cestujícího dodržovat přepravní řád a smluvní 
podmínky a zaplatit cenu za přepravu (jízdné) podle tarifu.  

 

Přepravní smlouva je uzavřena: 
a) jestliže cestující využije svého práva k přepravě tím, že nastoupí 

do vozidla nebo vstoupí do označeného prostoru přístupného jen 
s platným jízdním dokladem, 

b) umožní-li dopravce cestujícím nastoupení do vozidla bez jízdenky 
a jízdné cestující zaplatí bezodkladně po nástupu do vozidla. 

 

Přepravní smlouva je splněna: 
a) řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 

uzavřené přepravní smlouvy, 
b) za splnění přepravní smlouvy se  považuje rovněž provedení 

přepravy v jiném než ve smluvním rozsahu, došlo-li 
k oprávněnému vyloučení cestujícího z přepravy řidičem nebo 
pověřenou osobou. 

 

Jízdním dokladem je: 
a) jízdenka pro jednotlivou jízdu zakoupena u řidiče autobusu nebo 

v předprodeji, 
b) jízdenka časová, opravňující k více jednotlivým jízdám po dobu 

její platnosti ve vymezeném rozsahu, 
c) průkaz, jehož držitel má podle zvláštního předpisu nebo tarifu 

právo na přepravu. 
Ve stanovených spojích se cestující prokazuje též dokladem o 
zaplacení ceny za místenku. 
Jízdenka, kterou cestující obdrží po zaplacení jízdného dle 
vyhlášeného ceníku, musí obsahovat Obchodní jméno dopravce, 
nástupní a cílovou stanici, výši jízdného, druh jízdného, případně výši 
slevy, údaj o platnosti a další údaje umožňující kontrolu platnosti a 
správnosti jejího použití a to zejména číslo linky, číslo spoje a u 
jízdenky pro jednotlivou jízdu  datum nebo časové omezení a rozlišení 
typu jízdného (zlevněné, ZTP atd.). Jízdenku je cestující povinen mít 
celou dobu přepravy i v době výstupu u sebe a zacházet s ní tak, aby 
nedošlo k jejímu poškození. 
 

Jízdní doklad je neplatný, jestliže 
a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené 

přepravním řádem, tarifem nebo smluvními přepravními 
podmínkami , 

b) nejsou vyplněné předepsané údaje, 
c) je používán bez vyžadované fotografie, 
d) je poškozen tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti jeho použití, 
e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně 

pozměněny, 
f) je použit neoprávněnou osobou, 
g) uplynula doba jeho platnosti, 
h) nejde o originál. 
Jízdenka pro jednotlivou jízdu nebo jízdenka časová, kterou lze podle 
tarifu použít jen ve spojení s dokladem, na jehož základě byla vydána, 
je neplatná, jestliže se cestující tímto dokladem současně neprokáže. 
Neplatnou jízdenku pro jednotlivou jízdu nebo jízdenku časovou je 
pověřená osoba oprávněna odebrat. 
 

Vztahy mezi dopravcem a cestujícím 
Porušením přepravních podmínek z hlediska bezpečnosti jiných osob 
a ochrany zdraví, bezpečnosti a plynulosti veřejné osobní dopravy a 
z hlediska zajištění řádné, klidné a pohodlné přepravy je, jestliže 
cestující při přepravě 



  2 

a) nemá zakoupenou jízdenku při nástupu do vozidla, přestože mu 
dopravce umožnil její zakoupení před nástupem do vozidla, 

b) nemůže se prokázat platným jízdním dokladem, odmítne zaplatit 
jízdné a přirážku k jízdnému na místě, 

c) odmítá uvolnit místo pro cestujícího s platnou místenkou na toto 
místo nebo odmítá uvolnit místo vyhrazené pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace těmto osobám, 

d) mluví za jízdy na osobu řídící vozidlo, 
e) otevírá za jízdy dveře vozidla , 
f) vyhazuje z vozidla předměty nebo je nechá vyčnívat z vozidla, 
g) za jízdy se z něj vyklání,  
h) nastupuje do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za 

obsazené, 
i) zdržuje se bezdůvodně v prostoru ,ve kterém znemožňuje osobě 

řídící vozidlo bezpečný výhled z vozidla, 
j) brání použití , výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 
k) kouří ve vozidle nebo v prostorách určených pro cestující, v nichž 

není kouření povoleno, 
l) chová se hlučně, reprodukuje hlučně hudbu nebo zpěv nebo 

používá hlasitě audiovizuální techniku nebo obtěžuje ostatní 
cestující nevhodným chováním, 

m) znečisťuje ostatní cestující nebo vozidlo, jakož i prostory a 
zařízení pro cestující svým oděvem nebo svým jednáním, 

n) poškozuje vozidlo, jakož i prostory a zařízení pro cestující . 
Cestující, který ve vozidle stojí, přidržuje se za jízdy zařízení vozidla 
k tomu určených. 
Cestující může do vozidla nastoupit nebo z něj vystoupit jen ve 
stanici, a není-li vozidlo v pohybu. Přednost mají vystupující cestující 
před nastupujícími. Jsou-li dveře ve vozidle označeny pro nástup a 
pro výstup, musí cestující pro nástup nebo výstup použít dveře podle 
jejich označení. 
Jedná-li se o stanici, kde vozidlo zastavuje jen na znamení, musí 
cestující, který chce nastoupit, dát včas osobě řídící vozidlo 
znamením  zvednutím paže; cestující, který chce vystoupit, musí včas 
použít příslušné sign. zař. nebo včas vyrozumět o svém úmyslu řidiče 
vozidla. 
Zastaví li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, 
kde podle jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně 
i nastoupit jen se souhlasem řidiče a jiné pověřené osoby.  
Na používání mobilních telefonů v autobusech se vztahuje ustanovení 
odst. l) se všemi následky plynoucími z jeho porušování. 
 

Právo na obsazení míst k sezení ve vozidle 
Cestující může ve vozidle obsadit jen jedno volné místo k sezení 
Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají přednost 
při obsazení míst k sezení, která jsou ve vozidle vyhrazená a 
označená pro přepravu těchto osob. 
Místo, na které byla zakoupena místenka, může cestující bez 
místenky obsadit jen v případě, není-li nárokováno toto místo 
cestujícím s platnou místenkou a nejedná se přitom  o spoj, do něhož 
si cestující musí zakoupit místenku. 
 

II. Smluvní přepravní podmínky     

 

Placení jízdného 
Jízdenky pro jednotlivou jízdu bez místenky v pravidelné linkové 
veřejné autobusové dopravě se v předprodeji neprodávají a lze je 
zakoupit pouze u řidiče. Platí-li cestující takto ve vozidle je nutné, aby 
přispíval k plynulému odbavení včasným připravením přiměřené 
finanční částky (stejné  nebo max. o jeden řád vvšší hodnoty).  

Právo na zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání prokázat 

příslušným  průkazem při  každém  zakoupení   jízdenky a při  

každém  jejím použití.  Má-li  cestující  platnou  jízdenku  již  při 

nástupu do vozidla, je povinen ji bez  vyzvání  ihned předložit řidiči k 

nahlédnutí a vyznačení jejího použití. Jedná-li se o zlevněnou 

jízdenku, předloží současně průkaz na slevu jízdného. Při převzetí  

jízdenky je cestující povinen se přesvědčit, zda mu byla vydána platná  

jízdenka  ze strojku pro tisk jízdenky, podle jeho požadavků, zejména 

zda zaplacené jízdné odpovídá ceně na jízdence vyznačené, zda je 

na jízdence uvedeno správné datum konání jízdy. Právo na 

bezplatnou přepravu je cestující povinen prokázat řidiči při nástupu do 

autobusu a během přepravy kontrolním orgánům. Je také povinen 

oznámit řidiči výstupní zastávku. Cestujícímu, s nárokem na 

bezplatnou přepravu vydá řidič jízdenku s nulovou finanční hodnotou, 

kterou je cestující povinen mít v průběhu přepravy u sebe. 
 

Žákovské jízdné 
Nárok na toto zlevněné jízdné se prokazuje „žákovským průkazem“, 
který obsahuje : 
a) jméno, příjmení, datum narození a aktuální fotografii žáka, 
b) název a místo školy, 
c) místo bydliště žáka, 
d) platnost (školní/akademický rok), s tím, že pro žáky do 15 let je na 

4 školní roky (mimo měsíce červenec a srpen, platnost bude vždy 
ročně prodlužována), nad 15 let pouze na 1 školní rok.  

Průkaz platí pouze pro údaje v něm uvedené. Jednotlivé průkazy se 
mezi dopravci uznávají . Na platnost i těchto průkazů se vztahují 
obecná ustanovení o platnosti  jízdního dokladu. Neplatný průkaz je 
dopravce oprávněn odebrat.  
Pokud žák cestuje s jízdenkou bez průkazu nebo průkazem bez 
jízdenky, je považován za cestujícího bez platné jízdenky a doplatí 
jízdné dle ceníku dopravce včetně přirážky. 
Žákovské a studentské průkazy se při splnění zákonných podmínek 
vydávají a ověřují v informačních kancelářích autobusových nádraží 
uvedených dopravců.  
 

Poskytování rezervačních služeb, místenky 
Cestující, který si předem kupuje místo k sezení, současně ohlásí, 
jde-li o místo pro cestujícího mladšího 12 let, cestujícího se psem, s 
dětským kočárkem, s vozíkem pro invalidy nebo cestujícího s 
omezenou možností pohybu nebo orientace. Místenku s jízdenkou 
lze zakoupit předem pouze na spoje linek, u nichž je tato možnost 
uvedena v jízdním řádu. Jízdenku zakoupenou v předprodeji lze vrátit 
do 30 minut před odjezdem spoje v místě kde byla zakoupena. Z ceny 
jízdného, které má být vráceno, se odečítá částka ve výši 10% 
jízdného. Cena za místenku se nevrací. Místenky nelze rezervovat a 
zakupovat u řidiče. Cestující s místenkou ztrácí právo na své místo 
neobsadí-li jej nejpozději pět minut před odjezdem spoje. Cestující, 
který z  jakéhokoliv důvodu nemůže využít místenku s jízdenkou na 
spoj, pro který  je určena, může tentýž den po schválení pověřeným 
pracovníkem, použít první další spoj stejného dopravce, bez nároku 
na rezervaci místa k sezení.  

 

Přeprava dětí  
Přeprava dětí do 6 let bez doprovodu cestujícího staršího 10 let není 
dovolena.  V doprovodu jednoho a téhož  cestujícího  může  být   
přepraveno bezplatně pouze jedno dítě do 6 let, za druhé a každé 
další dítě v doprovodu jednoho a téhož cestujícího se platí jízdné s 
50% slevou. Dítě po dobu přepravy umístěné v dětském kočárku 
nepodléhá odbavení. Děti od  6 let  až do dovršení  15 let se 
přepravují s 50% slevou jízdného. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují svůj  věk (nárok na slevu) na vyžádání dopravce průkazem, 
který vystavil dopravce. Průkazy se mezi dopravci navzájem  
uznávají. Věk dítěte je možno prokázat i jeho platným cestovním 
pasem. Dětem do 12 let věku nebo do 150 cm výšky je zakázáno 
obsazovat sedadla č.1, 2, 3 a 4. 
 
Čipové karty 
V našich informačních kancelářích, u řidiče nebo pomocí odkazu na 
webových stránkách si vyzvednete evidenční list. Na základě 



  3 

vyplněného evidenčního listu bude do čtyř pracovních dnů vystavena 
čipová karta, kterou je možno vyzvednout opět v informační kanceláři 
nebo po dohodě u řidiče. Při převzetí karty je nutné si na ní nahrát 
uhrazenou zálohu (min.100 Kč), ze které se bude postupně odečítat 
jízdné za uskutečněné přepravy. Takto hrazená přeprava bude ve 
skutečnosti o 10% levnější než při hotovostní platbě.  
Důležité upozornění - tyto množstevní slevy nebudou poskytovány v 
případě žákovského a studentského jízdného. 
Základní a nejvyužívanější funkcí čipové karty je možnost platby z 
elektronické peněženky, při které cestující ihned obdrží 10% slevu z 
ceny jízdného (neplatí pro žákovské a studentské jízdné).    
Čipovou kartou lze zaplatit lístek například při výletu celé rodiny a to 
se slevou 10% pro každého.  
Záruka na čipovou kartu je 24 měsíců ode dne personifikace. 
Při ztrátě nebo zcizení čipové karty je možnost nechat ji zablokovat 
proti zneužití vyplněním formuláře na našich stránkách, vyplněním 
žádanky o zablokování u našeho řidiče nebo přímo na některé z 
našich pokladen. Pokud se takto zablokovaná čipová karta nenajde je 
možnost nechat si převést zůstatek na kartu novou.   
V případě, že by čipová karta byla nefunkční, dostavte se na výdejní 
pokladnu. Pokud nemůžete být odbaveni na čipovou kartu z důvodu 
např. poruchy strojku, budete odbaveni hotovostně.  
 
 

Přeprava dětských  kočárků a jízdních kol 
Dětské kočárky s dítětem jsou posuzovány jako spoluzavazadlo. 
Cestující je povinen při nástupu ohlásit řidiči jako spoluzavazadlo 
dětský  kočárek s dítětem. Na spojích základní dopravní obslužnosti, 
pokud řidič neprohlásí vozidlo za obsazené, musí být umožněna 
přeprava alespoň jednoho kočárku s dítětem. Kočárek s dítětem musí 
být zabezpečen proti pohybu; pokud je nutné, cestující si zabezpečí 
pomoc při nástupu a výstupu sám. Složený dětský kočárek uložený 
do zav.prostoru vozidla je považován za cestovní zavazadlo. 
Pokud to přepravní podmínky umožňují mohou být jízdní kola 
přijímána k přepravě dle zvláštních podmínek uvedených na jízdním 
řádu. 
 

Přeprava osob na vozíku  pro invalidy 
Přepravu imobilních osob na vozíku je možné uskutečnit pouze s 
vědomím řidiče a za těchto podmínek:   
a) řidič může odmítnout takovou přepravu, jestliže to technické 

provedení vozidla, obsaditelnost vozidla a  bezpečnost přepravy 
nedovolují, 

b) imobilní osoba je povinna zajistit si předem pomoc při nakládání a 
vykládání vozíku, 

c) vozík musí být po celou dobu přepravy zabezpečen proti 
samovolnému pohybu, 

d) vozík musí být umístěn tak, aby neohrožoval bezpečnost 
spolucestujících, 

e) před cílovou zastávkou musí imobilní osoba (doprovod) včas 
oznámit řidiči úmysl vystoupit z vozidla, 

vozík nebo dětský kočárek nepodléhá dovoznému pro držitele 

průkazu ZTP, ZTP-P. 

 

Přeprava zavazedel 

Zavazadla se přepravují společně s cestujícím ve vozidle  a pod jeho 

dohledem jako   ruční zavazadlo nebo jako spoluzavazadlo, nebo se 

přepravují odděleně jako cestovní zavazadlo. Za přepravu 

spoluzavazadla a cestovního zavazadla je cestující povinen uhradit 

dopravci dovozné ve výši stanovené ceníkem dopravce. Řidič vozidla 

nebo pověřená osoba dopravce s konečnou platností rozhodne zda 

bude zavazadlo  přijato jako cestovní zavazadlo či spoluzavazadlo. 

Uložení zavazadla do zavazadlového prostoru je cestující povinen 

ohlásit řidiči. K přepravě jsou přijímána cestovní zavazadla jejichž 

cena nepřesahuje 5000,-Kč. 

 

Přeprava zvířat 
Drobná domácí a jiná malá živá zvířata (včetně psů a koček ), lze 
přepravovat jen pod dohledem cestujícího ve snadno přenosných 
klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným 
pevným dnem (nikoliv tkaninové tašky, sklenice, igelitové pytlíky, 
papírové krabice), pokud nejsou na obtíž ostatním cestujícím a 
neohrožují bezpečnost přepravy. Přeprava psa, drobných domácích a 
jiných malých živých zvířat ve schráně je prováděna jako přeprava  
zavazadla ručního nebo spoluzavazadla s úhradou příslušné výše 
dovozného. Bez schrány se smí v autobuse přepravovat jeden pes za 
50% obyčejného jízdného, který má bezpečný náhubek a je držen na 
krátké šňůře. Přeprava psa bez schrány může být řidičem odmítnuta 
z důvodu obsazenosti vozidla a zajištění bezpečnosti cestujících. O 
případné přepravě dalšího psa bez schrány má právo rozhodnout řidič 
s ohledem na obsazenost vozidla a bezpečnost cestujících. Vodícího 
psa doprovázejícího nevidomou osobu, jakož i služebního psa (zákon 
o Policii ČR) nelze z přepravy vyloučit ani jeho přepravu odmítnout. 
 

Přirážky k jízdnému 
Cestující, který  se neprokáže platným jízdním dokladem nebo 
platným průkazem ke slevě nebo dokladem o zaplacení dovozného 
za cestovní zavazadlo přijaté k přepravě, který nedodržuje  Smluvní   
přepravní podmínky, který nedodržuje pokyny a příkazy osoby 
pověřené dopravcem, který znečistil vozidlo, který ruší klidnou 
přepravu  cestujících a který   jinak  obtěžuje cestující, je povinen 
zaplatit následující přirážky: 

- na spojích vnitrostátních linek      500,- Kč 
- na spojích mezinárodních linek  1000,- Kč 
 

Vyloučení z přepravy 

Z přepravy mohou být vyloučeny osoby, které se neprokáží platným 

jízdním dokladem  a nesplní povinnost zaplatit  jízdné a přirážku, 

které  přes  upozornění  nedodržují Smluvní přepravní podmínky, 

pokyny a příkazy osoby pověřené dopravcem, které znečistily vozidlo, 

které svým chováním ruší klidnou přepravu ostatních cestujících nebo 

je jinak obtěžují. Cestující vyloučený z přepravy nemá nárok na 

vrácení jízdného. K přepravě nebude přijata osoba se silně 

znečištěným oděvem, osoba v silně podnapilém stavu či osoba, která 

by byla pro znečištění a zápach ostatním cestujícím na obtíž a osoba 

s nasazenými kolečkovými bruslemi. 

 

Další informace dopravce 
Smluvní  přepravní  podmínky, ceník jízdného a platné jízdní řády 
jsou na požádání k nahlédnutí v každém vozidle dopravce zajišťujícím 
vnitrostátní veřejnou linkovou osobní dopravu. Úplná znění právních 
předpisů vztahující se k provozování veřejné silniční dopravy závazná 
pro dopravce i cestující jsou k nahlédnutí v místě sídla dopravce 
v kancelářích osobní dopravy. 
 
 

Nastoupením do autobusu přistupuje cestující na tyto Smluvní 

přepravní podmínky. 

 

 

 

Tyto smluvní přepravní podmínky jsou v souladu se smlouvou 

s Liberecký krajem. 

 

 

                  

http://www.busline.cz/show.php?obs=ruzne&sub=46


 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1468/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 23  
KE SMLOUVĚ Č 1468/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠTĚTSKO 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80  Slaný 
Zastoupený: Kateřinu Kratochvílovou, předsedkyní představenstva a.s., 
IČ: 601 93 425 
DIČ: CZ699000360 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., expositura Slaný, číslo účtu: 2601141/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2331, 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 23  
KE SMLOUVĚ Č 1468/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠTĚTSKO 
 
1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 

linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Štětsko (dále jen „Smlouva“). Dne 1. 3. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 16. 5. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2, 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 63/23R/2013



 

 strana 2 / 2 

dne 9. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3, dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 4, dne 17. 3. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5, dne 25. 8. 
2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6, dne 10. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7, dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8, dne 11. 2. 2009 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9, dne 9. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10, 
dne 31. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11, dne 26. 11. 2010 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 12, dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13, dne 8. 6. 
2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14, dne 27. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 15, dne 27. 10. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16, dne 3. 2. 2011 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17, dne 8. 6. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 18, dne 23. 8. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19, dne 14. 2. 2012 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 20, dne 19. 3. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 21, 
dne 19. 4. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 22. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy a na změně tarifu 
uvedeného v příloze č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 5 
tohoto dodatku. 
 

3. Dopravce zajistí účinnost změn tarifu a změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 1. 9. 2013. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
24. 7. 2013.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 

Objednatel 

 
 
 
 
 
 

Kateřina Kratochvílová 
předsedkyně představenstva a.s. 

ČSAD Slaný a.s. 
 
 

Dopravce 
 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky Dopravce



 

  

Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 



635 Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí
linka č. 552635 Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí Platí od 9.6.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 107 109 103 115 111 113 100 110 104 112 116 102 114 106

W W W W W W W W W W W W W W W

0 1 Lib ěšice odjezd gggg ze směru Praha, Kralupy n.Vl. # příjezd 5:50 6:55 9:35 11:35 13:55 15:35 17:35
2 2 Liběšice,Zimoř gggg ze směru Děčín, Ústí n.L. # příjezd 5:58 6:58 9:19 10:58 13:58 14:58 16:58
4 3 Úštěk,,předměstí 0 19 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 6:02 7:02 9:39 11:39 14:02 15:39 17:39
5 4 Úštěk,,žel.st. 1 18 Štětí,,aut.nádr. příjezd 6:05 7:05 9:42 11:42 14:05 15:42 17:42
5 0 5 Úštěk,,nám. 5:00 6:50 11:31 12:48 15:31 17:31 1 0 18 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:06 7:06 9:43 11:43 13:13 14:17 15:43 17:43
6 1 6 Úštěk,,údolí 5:01 6:51 11:32 12:49 15:32 17:32 1 0 17 Štětí,,Sepap 6:07

~

9:44 11:44 13:14 14:18 15:44 17:44
8 3 7 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 5:03 6:53 11:34 12:51 15:34 17:34 3 2 16 Hoštka,,Na vyhlídce 6:09

~

9:46 11:46 13:16 14:20 15:46 17:46
9 4 8 Úštěk,Tetčiněves 5:06 6:56 11:37 12:54 15:37 17:37 5 4 15 Hoštka,,nám. 6:12 7:10 9:49 11:49 13:19 14:23 15:49 17:49

11 6 9 Úštěk,Rochov 5:09 6:59 11:40 12:57 15:40 17:40 8 7 14 Hoštka,Malešov 6:16 7:14 9:53 11:53 13:23 14:27 15:53 17:53
13 8 10 Drahobuz,Strážiště,rozc. 5:10 7:00 11:41 12:58 15:41 17:41 11 10 13 Drahobuz 6:21 7:19 9:58 11:58 13:28 14:32 15:58 17:58~

0 11 11 Úštěk,Julčín

~

7:05

~ ~

13:40

~ ~

14 13 12 Úštěk,Vědlice 6:25 7:23 10:02 12:02 13:32 14:36 16:02 18:02
14 2 13 12 Úštěk,Vědlice 5:13 7:10 11:44 13:01 13:44 15:44 17:44

~

15 11 Úštěk,Julčín
~ ~ ~ ~

13:37

~ ~ ~

17 5 16 13 Drahobuz 5:17 7:14 11:48 13:05 13:48 15:48 17:48 15 10 Drahobuz,Strážiště,rozc. 6:27 7:25 10:04 12:04 14:38 16:04 18:04
20 8 19 14 Hoštka,Malešov 5:22 7:20 11:53 13:10 13:53 15:53 17:53 17 9 Úštěk,Rochov 6:30 7:28 10:07 12:07 14:41 16:07 18:07
23 11 22 15 Hoštka,,nám. 5:27 7:26 11:58 13:15 13:58 15:58 17:58 19 8 Úštěk,Tetčiněves 6:34 7:32 10:11 12:11 14:45 16:11 18:11
25 13 24 16 Hoštka,,Na vyhlídce I I 12:00 13:17 14:00 16:00 18:00 20 7 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 6:36 7:34 10:13 12:13 14:47 16:13 18:13
27 15 26 17 Štětí,,Sepap 5:31 I 12:02 13:19 14:02 16:02 18:02 22 6 Úštěk,,údolí 6:39 7:37 10:16 12:16 14:50 16:16 18:16
27 15 26 18 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:35 7:36 12:06 13:23 14:06 16:06 18:06 23 5 Úštěk,,nám. 6:43 7:41 10:20 12:20 14:55 16:20 18:20
27 15 18 Štětí,,aut.nádr. odjezd 12:07 13:24 14:07 16:07 18:07 23 4 Úštěk,,žel.st. 14:57
28 16 19 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 12:12 13:29 14:12 16:12 18:12 24 3 Úštěk,,předměstí 14:58

gggg směr Kralupy n.Vl., Praha # odjezd 12:18 13:58 14:18 16:19 18:18 26 2 Liběšice,Zimoř 14:59
gggg směr Ústí n.L., Děčín # odjezd 12:55 13:35 14:55 16:35 18:35 28 1 Lib ěšice příjezd 15:02

Poznámky: W jede v pracovní den
I spoj příslušnou zastávkou projíždí~

 spoj jede po jiné trase
g možnost přestupu na vlak

Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí
linka č. 552641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí Platí od 3.3.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 119 103 117 125 115 105 107 121 109 123 111 113

W W W W W W W W W W W a W W

0 0 0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:03 6:00 7:00 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 20:55
1 1 1 1

~

2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:04 6:01 7:01 10:46 12:46

~

14:46 15:46 16:46 20:56
3 3 3 3

~

3 Litoměřice,,Na vinici 5:05 6:02 7:02 10:47 12:47

~

14:47 15:47 16:47 20:57~ ~ ~ ~

2 4 Litoměřice,,u stadionu

~ ~ ~ ~ ~

13:46

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

8 5 Býčkovice,Velký Újezd

~ ~ ~ ~ ~

13:54

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

9 6 Křešice,Zahořany

~ ~ ~ ~ ~

13:57

~ ~ ~ ~

5 5 5 5

~

7 Křešice,Třeboutice 5:07 6:04 7:04 10:49 12:49

~

14:49 15:49 16:49 20:58
6 6 6 6 10 8 Křešice 5:09 6:06 7:06 10:51 12:51 13:58 14:51 15:51 16:51 21:00~ ~ ~

7 11 9 Křešice,,ústav

~ ~ ~ ~ ~

13:59

~

15:53

~

21:01~ ~ ~

9 13 10 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

~ ~ ~ ~ ~

14:01

~

15:55

~

21:03~ ~ ~

9 13 11 Polepy,Encovany

~ ~ ~ ~ ~

14:03

~

15:57

~

21:04~ ~ ~

11 15 12 Polepy,Hrušovany

~ ~ ~ ~ ~

14:06

~

16:00

~

21:06
7 7 7

~ ~

13 Křešice,,záv. 5:10 6:07 7:07 10:52 12:52

~

14:52

~

16:52

~

8 8 8

~ ~

14 Křešice,Nučnice 5:12 6:09 7:09 10:54 12:54

~

14:54

~

16:54

~

9 9 9

~ ~

15 Polepy,Okna 5:14 6:11 7:11 10:56 12:56

~

14:56

~

16:56

~

10 10 10

~ ~

16 Polepy,,rozc. 5:15 6:12 7:12 10:57 12:57

~

14:57

~

16:57

~

11 11 11

~ ~

17 Polepy 5:17 6:14 7:14 8:45 10:59 12:59

~

14:59

~

16:59

~

~

11

~

11

~

18 Polepy,,škola

~ ~

7:17

~ ~

13:00 14:09

~

16:03

~ ~

12 12 12 12 16 19 Polepy,,žel.st. 5:19 6:16 8:46 11:01 13:01 14:12 15:01 16:06 17:01 21:08
14 14 14 14 18 20 Vrutice příjezd 5:21 6:18 8:48 11:03 13:03 14:14 15:03 16:08 17:03 21:10
14 14 14 14 18 20 Vrutice odjezd 5:22 6:19 8:48 11:04 13:04 14:14 15:04 16:09 17:04 21:11~ ~

17

~ ~

21 Hoštka,Malešov

~

6:24 8:52

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

20

~ ~

22 Hoštka,,nám.

~

6:30 8:58

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 15

~

15 19 23 Vrutice,Svařenice 5:23

~ ~

11:05 13:05 14:15 15:05 16:10 17:05 21:12
16 16

~

16 20 24 Vrbice,Mastířovice,rozc. 5:25

~ ~

11:07 13:07 14:17 15:07 16:12 17:07 21:13
18 18

~

18 22 25 Hoštka,,žel.st. 5:27 5:57

~ ~

11:09 13:09 14:19 15:09 16:14 17:09 21:15
19 19

~

19 23 26 Hoštka 5:30 5:58

~

7:58

~

11:12 13:12 14:22 15:12 16:17 17:12 21:18
21 21 22 21 25 27 Hoštka,,Na vyhlídce 5:32 5:59 6:32 7:59 8:59 11:14 13:14 I 15:14 16:19 17:14 21:20
22 22 23 22 26 28 Štětí,,zdymadla 5:33 6:00 6:33 8:00 9:00 11:15 13:15 I 15:15 16:20 17:15 21:21
23 23 24 23 27 29 Štětí,,Sepap 5:35 6:02 6:36 8:02 9:02 11:17 13:17 I 15:17 16:22 17:17 21:23
23 23 24 23 27 30 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:39 6:06 6:40 8:06 9:06 11:21 13:21 14:30 15:21 16:26 17:21 21:25
23 30 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:07 8:07 9:07 17:24 21:26
24 31 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 6:12 8:12 9:12 17:29 21:31

gggg směr Kralupy n.Vl., Praha # odjezd 6:18 8:18 9:18 17:58 22:21
gggg směr Ústí n.L., Děčín # odjezd 6:55 8:55 9:35 17:35 21:35

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem~
 spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak

I spoj příslušnou zastávkou projíždí

Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí
linka č. 552641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí Platí od 3.3.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
118 100 144 120 102 104 106 116 108 110 112 114

W W W W W W W W W W W W

gggg ze směru Praha, Kralupy n.Vl. # příjezd 6:55 7:35 15:55 18:36 21:35
gggg ze směru Děčín, Ústí n.L. # příjezd 5:18 7:18 16:19 18:18

0 0 0 0 31 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 5:23 7:23 7:39 16:23 18:39 21:39
1 1 1 1 30 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:26 7:26 7:42 16:26 18:42 21:42
1 1 0 1 1 30 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:26 6:06 6:45 7:27 7:43 10:34 12:34 14:06 14:34 16:27 18:42 22:15
1 1 0 1 1 29 Štětí,,Sepap 5:27 6:07 I 7:28 7:44 10:35 12:35 14:07 14:35 16:28 18:43 22:16
2 2 1 2 2 28 Štětí,,zdymadla 5:28 6:08 I 7:29 7:45 10:36 12:36 14:08 14:36 16:29 18:44 22:17
3 3 2 3 3 27 Hoštka,,Na vyhlídce 5:30 6:10 I 7:31 7:47 10:38 12:38 14:10 14:38 16:31 18:46 22:19
5 5 4

~ ~

26 Hoštka 5:33 6:13 6:49 7:34 7:50 10:41 12:41 14:13 14:41

~

18:49 22:22
6 6 5

~ ~

25 Hoštka,,žel.st. 5:35 6:14 6:50 7:51 10:42 12:42 14:14 14:42

~

18:50 22:23
8 8 7

~ ~

24 Vrbice,Mastířovice,rozc. 6:15 6:51 7:52 10:43 12:43 14:15 14:43

~

18:51 22:24
9 9 8

~ ~

23 Vrutice,Svařenice 6:17 6:53 7:54 10:45 12:45 14:17 14:45

~

18:53 22:26~ ~ ~

5 5 22 Hoštka,,nám.

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16:34

~ ~

~ ~ ~

8 8 21 Hoštka,Malešov

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16:38

~ ~

10 10 9 11 11 20 Vrutice příjezd 6:19 6:55 7:56 10:47 12:47 14:19 14:47 16:42 18:55 22:28
10 10 9 11 11 20 Vrutice odjezd 6:20 6:56 7:57 10:48 12:48 14:19 14:48 16:43 18:56 22:29
12 12 11 13 13 19 Polepy,,žel.st. 6:22 7:00 7:59 10:50 12:50 14:21 14:50 16:45 18:58 22:31~

13

~ ~ ~

18 Polepy,,škola

~ ~

8:00

~ ~

14:23 14:51

~ ~ ~

13 13

~

14

~

17 Polepy 6:24

~

8:01 10:52 12:52

~

14:52 16:47 19:00

~

14 14

~

15

~

16 Polepy,,rozc. 6:25

~

8:02 10:53 12:53

~

14:53 16:48 19:01

~

15 15

~

16

~

15 Polepy,Okna 6:27

~

8:04 10:55 12:55

~

14:55 16:50 19:03

~

16 16

~

17

~

14 Křešice,Nučnice 6:29

~

8:06 10:57 12:57

~

14:57 16:52 19:05

~

17 17

~

18

~

13 Křešice,,záv. 6:30

~

8:07 10:58 12:58

~

14:58 16:53 19:06

~

~ ~

12

~

14 12 Polepy,Hrušovany

~

7:01

~ ~ ~

14:27

~ ~ ~

22:33~ ~

13

~

15 11 Polepy,Encovany

~

7:05

~ ~ ~

14:29

~ ~ ~

22:34~ ~

13

~

15 10 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

~

7:06

~ ~ ~

14:30

~ ~ ~

22:35~ ~

14

~

16 9 Křešice,,ústav

~

7:08

~ ~ ~

14:32

~ ~ ~
22:36

18 18 16 19 18 8 Křešice 6:32 7:10 8:09 11:00 13:00 14:34 15:00 16:55 19:08 22:38
19 19

~

20 19 7 Křešice,Třeboutice 6:34

~

8:11 11:02 13:02 14:36 15:02 16:57 19:10 22:40~ ~

17

~ ~

6 Křešice,Zahořany

~

7:15

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

18

~ ~

5 Býčkovice,Velký Újezd

~

7:18

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

24

~ ~

4 Litoměřice,,u stadionu

~

7:28

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

21 21

~

22 21 3 Litoměřice,,Na vinici 6:36

~

8:13 11:04 13:04 14:38 15:04 16:59 19:12 22:41
23 23

~

24 23 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 6:38

~

8:15 11:06 13:06 14:40 15:06 17:01 19:14 22:42
24 24 26 25 24 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 6:42 7:30 8:19 11:10 13:10 14:44 15:10 17:05 19:18 22:45

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
I spoj příslušnou zastávkou projíždí~

 spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov
linka č. 552642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

103 117 105 107 113 109 111 100 112 118 114 110 102 104

W W W W W W W W W W W W W W

0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 11:18 12:48 14:36 17:18 0 0 32 Úštěk,Lukov odjezd 7:25 13:47~ ~

2 2 Litoměřice,,Na mýtě

~ ~ ~

17:20 2 2 31 Úštěk,Lukov,škola 7:27 13:49~ ~

4 3 Trnovany

~ ~ ~

17:23 3 3 30 Úštěk,,sídliště 7:28 13:50~ ~

6 4 Ploskovice,,rozc.1.5

~ ~ ~

17:26 3 3 0 0 29 Úštěk,,nám. příjezd 7:30 13:52~ ~

7 5 Býčkovice,,rozc.

~ ~ ~

17:28 3 3 0 0 29 Úštěk,,nám. odjezd 7:25 14:24~ ~

8 6 Býčkovice,Velký Újezd

~ ~ ~

17:29 4 4 1 1 28 Úštěk,,údolí 7:27 14:25
1 1

~

7 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 11:19 12:49 14:37

~

6 6 3 3 27 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 7:29 14:27
3 3

~

8 Litoměřice,,Na vinici 11:20 12:50 14:38

~

7 7 4 4 26 Úštěk,Tetčiněves 7:32 14:30
5 5

~

9 Křešice,Třeboutice 11:23 12:53 14:41

~

9 9 6 6 25 Úštěk,Rochov 7:35 14:33~ ~

10 0 10 Křešice,Zahořany 7:33

~ ~ ~

17:31 11 11 8 8 24 Drahobuz,Strážiště,rozc. 7:38 14:34
6 6 11 1 11 Křešice 7:36 11:26 12:56 14:44 17:32

~ ~ ~ ~

23 Úštěk,Julčín

~ ~

~

8

~

3 12 Křešice,,školka 7:38

~ ~ ~ ~

12 12 9 9 22 Úštěk,Vědlice 4:39 7:41 8:39 14:37
7

~

12 5 13 Křešice,,ústav 7:42 11:28 12:58 14:46 17:34 15 15 12 12 21 Drahobuz 4:43 7:45 8:43 14:41~

9 13 6 14 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 7:45 11:30 13:00 14:48 17:36 17 17 14 14 20 Hoštka,Malešov,rozc. 4:45 7:49 8:45 14:43
10 10 14 7 15 Polepy,Encovany 7:47 11:32 13:02 14:50 17:37 19 19 16 16 19 Vrutice příjezd 4:48 7:53 8:48 14:46
12 11 15 9 16 Polepy,Hrušovany 7:50 11:34 13:05 14:52 17:39 19 19 16 16 19 Vrutice odjezd 4:49 7:54 8:49 14:49
13 12 16 10 17 Polepy,,žel.st. 7:53 11:37 13:08 14:54 17:42

~ ~ ~

19 18 Polepy,,škola

~

7:59

~

13:08 14:51~ ~ ~

11 18 Polepy,,škola 7:58

~

13:10 14:56

~

21 21 18 17 Polepy,,žel.st. 4:51 8:51 13:09 14:52
15 14 18 14 19 Vrutice příjezd 8:00 11:39 13:13 14:58 17:44 22 22 19 16 Polepy,Hrušovany 4:54 8:54 13:12 14:54
15 14 18 14 19 Vrutice odjezd 8:01 11:39 13:14 14:58 17:45 24 24 21 15 Polepy,Encovany 4:57 8:57 13:14 14:57
17 16 20 16 20 Hoštka,Malešov,rozc. 8:03 11:41 13:16 15:00 17:47 24 24

~

14 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 4:59 8:59 13:16 14:59
19 18 22 18 21 Drahobuz 8:06 11:44 13:19 15:03 17:50

~

26 24 13 Křešice,,ústav 5:02 9:02 13:19 15:02
22 21 21 22 Úštěk,Vědlice 8:10 11:48 13:23 15:07 25

~ ~

12 Křešice,,školka

~ ~

13:23

~

24

~

23 Úštěk,Julčín 11:52

~ ~

27 27

~

11 Křešice 5:06 9:06 13:25 15:06
22 24 Drahobuz,Strážiště,rozc. 13:25 15:09

~ ~ ~

10 Křešice,Zahořany

~ ~

13:27

~

24 25 Úštěk,Rochov 13:28 15:12 28 28

~

9 Křešice,Třeboutice 5:08 9:08

~

15:08
26 26 Úštěk,Tetčiněves 13:32 15:16 30 30

~

8 Litoměřice,,Na vinici 5:09 9:09

~

15:09
27 27 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 13:34 15:18 32 32

~

7 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:12 9:12

~

15:12
29 28 Úštěk,,údolí 13:37 15:21

~ ~

26 6 Býčkovice,Velký Újezd

~ ~

13:31

~

30 29 Úštěk,,nám. příjezd 13:41 15:26

~ ~

27 5 Býčkovice,,rozc.

~ ~

I

~

30 29 Úštěk,,nám. odjezd 7:18 13:42

~ ~

28 4 Ploskovice,,rozc.

~ ~

I

~

30 30 Úštěk,,sídliště 7:19 13:43

~ ~

30 3 Trnovany

~ ~

13:35

~

31 31 Úštěk,Lukov,škola 7:21 13:45

~ ~

32 2 Litoměřice,,Na mýtě

~ ~

I

~

33 32 Úštěk,Lukov příjezd 7:23 13:47 33 33 34 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:16 9:16 13:41 15:16

Poznámky: W jede v pracovní den
I spoj příslušnou zastávkou projíždí~

 spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



643 Litoměřice-Roudnice n. Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk
linka č. 552643 Litoměřice-Roudnice n. Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 109 105 107 100 110 102 104 108

W W W W W W W W W W

0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 6:32 10:06 13:36 16:16 0 0 0 0 37 Úštěk,,nám. odjezd 5:35 7:30 11:14 13:42
1 1 1 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 6:33 10:07 13:37 16:17 0 0 0 0 36 Úštěk,,žel.st. 5:37 7:32 11:15 13:43
3 3 3 3 Litoměřice,,Na vinici 6:34 10:08 13:38 16:18 1 1 1 1 35 Úštěk,,předměstí 5:38 7:33 11:16 13:44
5 5 5 4 Křešice,Třeboutice 6:36 10:10 13:40 16:20 3 3 3 3 34 Liběšice,Zimoř 5:39 7:34 11:17 13:45~ ~ ~

5 Trnovany

~ ~ ~ ~

5 5 5 5 33 Lib ěšice 5:42 7:37 11:20 13:48 15:40~ ~ ~

6 Ploskovice,,rozc.1.5

~ ~ ~ ~

7 7 7 7 32 Chotiněves 5:45 7:40 11:22 13:50 15:42~ ~ ~

7 Býčkovice,,rozc.

~ ~ ~ ~

9 9 9 9 31 Chotiněves,Jištěrpy 5:48 7:43 11:24 13:52 15:44~ ~ ~

8 Býčkovice,Velký Újezd

~ ~ ~ ~

10 10 10 10 30 Polepy,Libínky 5:50 7:45 11:26 13:54 15:46~ ~ ~

9 Křešice,Zahořany

~ ~ ~ ~

12 12 12 12 29 Polepy,Hrušovany 5:52 7:47 11:28 13:56 15:48
6 6 6 10 Křešice 6:38 10:12 13:42 16:22

~

13 13 13 28 Polepy,,žel.st.

~

7:50 11:30 13:58

~

~ ~

7 11 Křešice,,ústav 6:39

~ ~ ~ ~ ~

14 14 27 Polepy,,škola

~

8:00
~

14:00

~

~ ~

9 12 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 6:42

~ ~ ~ ~

14 14 14 26 Polepy

~

8:01 11:32 14:02

~

~ ~

9 13 Polepy,Encovany 6:44

~ ~ ~ ~

15 15 15 25 Polepy,,rozc.

~

8:02 11:34 14:04

~

~ ~

11 14 Polepy,Hrušovany 6:47

~ ~ ~ ~ ~ ~

18 24 Chodouny,Lounky

~

8:05

~ ~ ~

7 7

~

15 Křešice,,záv.

~

10:13 13:43 16:23

~ ~ ~

19 23 Chodouny
~

8:08

~ ~ ~

8 8

~

16 Křešice,Nučnice

~

10:15 13:45 16:25

~ ~ ~ ~

22 Černěves
~ ~ ~ ~ ~

9 9

~

17 Polepy,Okna

~

10:17 13:47 16:27

~ ~ ~

21 21 Černěves,,rozc.
~

8:10

~ ~ ~

~ ~ ~

0 18 Roudnice n.L.,,ÚNZ

~ ~

12:40

~ ~ ~ ~ ~

23 20 Vědomice,Zavadilka

~

8:12

~ ~ ~

~ ~ ~

1 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr.

~ ~

12:50

~ ~ ~ ~ ~

25 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr.

~

8:16

~ ~ ~

~ ~ ~

3 20 Vědomice,Zavadilka

~ ~

12:53

~ ~ ~ ~ ~

26 18 Roudnice n.L.,,ÚNZ

~

8:22

~ ~ ~

~ ~ ~

5 21 Černěves,,rozc.

~ ~

│

~ ~ ~

16 16 17 Polepy,Okna

~

11:36 14:06

~

~ ~ ~

6 22 Černěves

~ ~

12:57

~ ~ ~

17 17 16 Křešice,Nučnice

~

11:38 14:08

~

~ ~ ~

9 23 Chodouny

~ ~

13:00

~ ~ ~

18 18 15 Křešice,,záv.

~

11:39 14:09

~

~ ~ ~

10 24 Chodouny,Lounky

~ ~

13:02

~ ~

12

~ ~

14 Polepy,Hrušovany 5:52

~ ~

15:48
10 10

~

13 25 Polepy,,rozc.

~

10:18 13:05 13:48 16:28 14

~ ~

13 Polepy,Encovany 5:55

~ ~

15:50
11 11

~

14 26 Polepy

~

10:19 13:06 13:49 16:29 14

~ ~

12 Polepy,EncovanyDolní Encovany 5:57

~ ~

15:52
11

~ ~

14 27 Polepy,,škola

~ ~

13:08 13:52

~

15

~ ~

11 Křešice,,ústav 6:01

~ ~

15:55
12 12 12 28 Polepy,,žel.st. 6:50 10:20 13:54 16:30 16 19 19 10 Křešice 6:02 11:41 14:11 15:57
13 13 13 29 Polepy,Hrušovany 6:52 10:22 13:56 16:32 17

~ ~

9 Křešice,Zahořany 6:05

~ ~ ~

15 15 15 30 Polepy,Libínky 6:55 10:24 13:58 16:34 18

~ ~

8 Býčkovice,Velký Újezd 6:08

~ ~ ~

16 16 16 31 Chotiněves,Jištěrpy 6:58 10:26 14:00 16:36 19

~ ~

7 Býčkovice,,rozc. 6:09

~ ~ ~

18 18 18 32 Chotiněves 7:02 10:28 14:02 16:38 20

~ ~

6 Ploskovice,,rozc.1.5 6:10

~ ~ ~

20 20 20 33 Lib ěšice 7:06 10:31 14:05 16:41 22

~ ~

5 Trnovany 6:12

~ ~ ~

22 22 22 34 Liběšice,Zimoř 7:08 10:33 14:07

~

20 20 4 Křešice,Třeboutice

~

11:43 14:13 15:59
24 24 24 35 Úštěk,,předměstí 7:11 10:36 14:10

~

22 22 3 Litoměřice,,Na vinici

~

11:45 14:15 16:01
25 25 25 36 Úštěk,,žel.st. 7:13 10:38 14:12

~

24 24 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr.

~

11:47 14:17 16:03
25 25 25 37 Úštěk,,nám. příjezd 7:18 10:43 14:17 26 25 25 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 6:20 11:51 14:21 16:07

Poznámky: W jede v pracovní den
I spoj příslušnou zastávkou projíždí~

 spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd
linka č. 552648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd Platí od 1.9.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

109 101 103 111 113 107 100 108 102 106 110 112

W W W W W W W W W W W W

gggg ze směru Praha, Kralupy n.Vl. # příjezd 12:55 14:55 16:55 0 0 0 0 12 Štětí,Újezd odjezd 5:04 6:59 14:25 16:01
gggg ze směru Děčín, Ústí n.L. # příjezd 12:58 14:58 16:58 1 1 1 1 11 Štětí,Veselí 5:05 7:00 14:26 16:02

0 0 1 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 13:02 15:02 17:02 3 3 3 3 10 Štětí,Chcebuz 5:07 7:02 14:28 16:04
0

~ ~

2 Štětí,,Sepap 6:06

~ ~ ~

18:07 5 5

~ ~

9 Štětí,Brocno 5:09 6:24 7:04
~

16:06 17:25
0 1 1 3 Štětí,,aut.nádr. příjezd 6:08 13:05 15:05 17:05 18:09 7 7 3 3 8 Štětí,Chcebuz 5:12 6:27 7:07 14:28 16:09 17:28

0 0 1 1 3 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:08 6:40 13:07 15:07 17:06 18:10 9 9 5 5 7 Štětí,Radouň 5:15 6:30 7:10 14:31 16:12 17:31~

0 1

~

4 Štětí,,centrum

~ ~

13:08 15:08 17:07 18:11 12 12 8 8 6 Štětí,,žel.přejezd 5:21 6:36 7:16 14:36 16:17 17:36
1 1 2 2 5 Štětí,,prádelna 6:10 6:42 13:09 15:09 17:08 18:12 13 13 9 9 5 Štětí,,prádelna 5:23 6:38 7:19 14:38 16:19 17:38
2 2 3 3 6 Štětí,,žel.přejezd 6:11 6:43 13:10 15:10 17:09 18:13

~

14

~

10 4 Štětí,,centrum

~

6:41 7:22

~ ~ ~

5 5 6 6 7 Štětí,Radouň 6:15 6:49 13:16 15:16 17:15 18:17 14 14 10 10 3 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:28 6:43 7:24 14:43 16:24 17:43
7 7 8 8 8 Štětí,Chcebuz 6:18 6:52 13:19 15:19 17:18 18:20 14 14 10 10 3 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:29 6:44 7:25 14:44 16:25 17:44~

9 10 10 9 Štětí,Brocno 6:21

~

13:22 15:22 17:21 18:23 14

~ ~ ~

2 Štětí,,Sepap 5:32

~ ~ ~ ~ ~

7 12 10 Štětí,Chcebuz 6:52 13:25 15:25 15 11 11 1 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 6:49 7:30 14:49 16:30 17:49
9 14 11 Štětí,Veselí 6:54 13:27 15:27 gggg směr Kralupy n.Vl., Praha # odjezd 6:58 14:58 16:58 17:58

10 15 12 Štětí,Újezd příjezd 6:58 13:31 15:31 gggg směr Ústí n.L., Děčín # odjezd 6:55 7:35 14:55 16:35 17:55

Poznámky: W jede v pracovní den

~
 spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak

Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



649 Strachaly-Snědovice-Štětí
linka č. 552649 Strachaly-Snědovice-Štětí Platí od 1.9.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 111 113 115 105 107 100 108 110 112 114 116 102 104 106

W W W W W W W W W W W W W W W W

0 0 0 1 Snědovice,Strachaly odjezd 5:03 6:55 13:25 15:00 gggg ze směru Praha, Kralupy n.Vl. # příjezd 5:50 7:35 8:55 9:35 11:35 13:55 15:55
1 1 1 2 Snědovice,Lomy 5:04 6:56 13:26 15:01 gggg ze směru Děčín, Ústí n.L. # příjezd 6:18 8:18 8:58 9:18 10:18 12:18 14:18 15:58
4 4 4 3 Snědovice,Křešov 5:08 7:00 13:30 15:04 0 0 16 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 6:23 8:23 9:02 9:23 10:23 12:23 14:23 16:02~ ~

6 4 Snědovice

~

7:04

~ ~

1 1 15 Štětí,,aut.nádr. příjezd 6:26 8:26 9:05 9:26 10:26 12:26 14:26 16:05~ ~

8 5 Snědovice,Křešov

~

7:07

~ ~

1 0 1 15 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:26 13:00 14:27 16:06
5 5 9 6 Štětí,Radouň 5:11 7:10 13:32 15:06 1

~ ~

14 Štětí,,centrum

~ ~ ~

16:07
7

~

10 7 Štětí,Čakovice 5:14 7:13

~

15:08

~ ~

2 13 Štětí,,prádelna

~ ~ ~

16:08
9

~

12 8 Velešice 5:17 7:16

~

15:11

~ ~

3 12 Štětí,,žel.přejezd

~ ~ ~

16:09
11

~

13 9 Hoštka,,Velešická 5:20 7:20

~

15:14 1 0

~

11 Štětí,,Sepap 6:27 13:01 14:28

~

~ ~

13 10 Hoštka,,nám.

~

7:21

~ ~ ~ ~ ~

10 Hoštka,,nám.

~ ~ ~ ~

15

~

I 11 Štětí,,Sepap 5:26 I

~

15:20 5 4

~

9 Hoštka,,Velešická 6:32 13:06 14:33

~

~

8

~

12 Štětí,,žel.přejezd

~ ~

13:36

~

7 6

~

8 Velešice 6:34 13:08 14:35

~

~

9

~

13 Štětí,,prádelna

~ ~

13:38

~

9 8

~

7 Štětí,Čakovice 6:36 13:10 14:37

~

~ ~ ~

14 Štětí,,centrum

~ ~ ~ ~

11 10 6 6 Štětí,Radouň 6:39 13:13 14:40 16:14
15 10 17 15 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:30 7:30 13:43 15:24 12 11 7 5 Snědovice,Křešov 6:42 13:16 14:43 16:17
15 10 15 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:39 8:44 9:25 11:25 13:44 15:25

~ ~ ~

4 Snědovice

~ ~ ~ ~

16 11 16 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 5:44 8:49 9:30 11:30 13:49 15:30

~ ~ ~

3 Snědovice,Křešov

~ ~ ~ ~

gggg směr Kralupy n.Vl., Praha # odjezd 5:58 8:58 10:18 12:18 13:58 15:58 15 14 10 2 Snědovice,Lomy 6:48 13:22 14:49 16:23
gggg směr Ústí n.L., Děčín # odjezd 5:50 8:55 9:35 11:35 13:55 15:35 16 15 11 1 Snědovice,Strachaly příjezd 6:51 13:25 14:52 16:26

Poznámky: W jede v pracovní den

~
 spoj jede po jiné trase I spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak

Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



672 Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře
linka č. 552672 Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře Platí od 1.9.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 113 107 119 117 115 103 109 105 111 131 133 135

W W W W W W W W W W%# EX(% EX EX$£

0 0 1 Štětí,,Sepap odjezd 6:07
gggg ze směru Praha, Kralupy n.Vl. # příjezd 13:35 16:35 17:55 19:35 7:35 11:35 15:35
gggg ze směru Děčín, Ústí n.L. # příjezd 16:19 17:58 7:18 10:58 14:58

~

0 0

~

0 0 2 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd

~

13:39 16:39 18:02 19:39 7:39 11:39 15:39
1 1 1

~

1 1 3 Štětí,,aut.nádr. příjezd 6:09 13:42 16:42 18:05 19:42 7:42 11:42 15:42
1 1 1

~

1 1 3 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:10 10:00 12:53 13:45 14:45 15:45 16:42 18:07 19:42 7:42 11:42 15:42
1 1 1

~

1 1 4 Štětí,,centrum

~

10:01 12:54 13:46 14:46 15:46

~

18:08

~ ~ ~ ~

2

~ ~

1

~

2 5 Štětí,,prádelna 6:12 10:02 12:55 13:47 14:47 15:47

~

18:09

~ ~ ~ ~

3

~ ~

2

~

3 6 Štětí,,žel.přejezd 6:13 10:03 12:56 13:48 14:48 15:48

~

18:10

~ ~ ~ ~

~

I 1

~

1

~

7 Štětí,,Sepap

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:43

~

I I I I

~

5 5

~

5

~

8 Hoštka,,Velešická

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:48

~

19:47 7:47 11:47 15:47~

6 6

~

6

~

9 Velešice

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:50

~

19:49 7:49 11:49 15:49~

8 8

~

8

~

10 Štětí,Čakovice

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:53

~

19:51 7:51 11:51 15:51
6 9 9 5 9 6 11 Štětí,Radouň 6:18 10:08 13:01 13:53 14:53 15:53 16:56 18:13 19:54 7:54 11:54 15:54
7 10 10 6 10 7 12 Snědovice,Křešov 6:20 10:10 13:03 13:55 14:55 15:55 16:58 18:15 19:56 7:56 11:56 15:56
9 12 12 8 12 9 13 Snědovice 6:23 10:13 13:06 13:58 14:58 15:58 17:01 18:18 19:59 7:59 11:59 15:59

10 13 13 9 13 10 14 Snědovice,Střížovice 6:26 10:16 13:09 14:01 15:01 16:01 17:04 18:21 20:02 8:02 12:02 16:02
12 15 15 11 15 12 15 Úštěk,Vědlice,rozc. 6:28 10:18 13:11 14:03 15:03 16:03 17:06 18:23 20:04 8:04 12.04 16:04~ ~ ~ ~ ~

13 16 Úštěk,Julčín

~ ~ ~ ~

15:05

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

13 16 16 12 16 15 17 Snědovice,Velký Hubenov 6:30 10:20 13:13 14:05 15:07 16:05 17:08 18:25 20:06 8:06 12:06 16:06
15

~ ~ ~ ~ ~

18 Snědovice,Sukorady,rozc. 6:33

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~

18 18

~

18 17 19 Snědovice,Sukorady

~

10:23 13:16 14:08 15:10 16:08 17:11 18:28 20:09 8:09 12:09 16:09
18 21 21 17 21 20 20 Úštěk,Robeč,dol. 6:35 7:01 10:26 13:19 14:11 15:13 16:11 17:14 18:30 20:12 8:12 12:12 16:12
18 21 21 17 21 21 Úštěk,Robeč,hor. 7:03 10:28 13:21 14:13 15:14 16:13 17:16 18:32 20:14 8:14 12:14 16:14
20 23 23 19 23 22 Úštěk,Kalovice 7:06 10:31 13:24 14:16 15:17 16:16 17:19 18:35 8:17 12:17 16:17
21 24 24 20 24 23 Úštěk,Rašovice 7:08 10:33 13:26 14:18 15:19 16:18 17:21 18:37 8:19 12:19 16:19
22 25 25 21 25 24 Úštěk,Krásná Studánka 7:09 10:34 13:27 14:19 15:20 16:19 18:38 8:20 12:20 16:20
23 26 26 22 26 25 Blíževedly,Skalka 7:11 10:36 13:29 14:21 15:21 16:21 18:40 8:22 12:22 16:22~ ~ ~

25 29 26 Úštěk,Ostré 7:17

~

13:33

~

15:25

~

18:44
~ ~ ~

27 30 30

~ ~

27 Blíževedly příjezd

~

10:42

~

14:27

~

16:27

~

8:28 12:28 16:28
27 30 30

~ ~

27 Blíževedly odjezd

~

10:42

~

14:27

~

16:27

~

8:28 12:28 16:28
28

~

31

~ ~

28 Blíževedly,,žel.st.

~

10:45

~

14:30

~

16:30

~ ~ ~ ~

~

33

~ ~ ~

29 Úštěk,Lukov

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
8:34 12:34 16:34~

36

~ ~ ~

30 Úštěk,,sídliště

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
8:37 12:37 16:37~

36

~

27 31 31 Úštěk,,nám. 7:24

~

13:38

~

15:30

~

18:49 8:40 12:40 16:40
30 33 32 Krava ře příjezd 10:49 14:34 16:34

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2012

X jede v neděli a státem uznaný svátek %# nejede 31.12.2012

I spoj příslušnou zastávkou projíždí (% nejede 25.12.2012, 1.1.2013

~
 spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



672 Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře
linka č. 552672 Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře Platí od 1.9.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

108 110 100 102 112 118 104 114 116 106 130 132 134

W W W W W W W W W W EX(% EX EX$£

0 0 32 Krava ře odjezd 9:17 11:00 15:00 17:09
0

~ ~

0 0 31 Úštěk,,nám. 6:17

~ ~

13:52

~

16:01

~

9:11 13:11 17:11
0

~ ~ ~ ~

30 Úštěk,,sídliště

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9:12 13:12 17:12
3

~ ~ ~ ~

29 Úštěk,Lukov

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9:15 13:15 17:15~

2 2

~ ~

28 Blíževedly,,žel.st.

~

9:20 11:03

~

15:03

~

17:13

~ ~ ~

6 3 3

~ ~

27 Blíževedly příjezd

~

9:22 11:05

~

15:05

~

17:15 9:20 13:20 17:20
6 3 3

~ ~

27 Blíževedly odjezd

~

9:22 11:05

~

15:05

~

17:15 9:20 13:20 17:20~ ~ ~

2 2 26 Úštěk,Ostré 6:21

~ ~

13:56

~

16:05

~ ~ ~ ~

10 7 7 5 5 25 Blíževedly,Skalka 6:26 9:26 11:09 14:01 15:09 16:10 17:19 9:24 13:24 17:24
11 8 8 6 6 24 Úštěk,Krásná Studánka 6:28 9:28 11:11 14:03 15:11 16:12 17:21 9:26 13:26 17:26
12 9 9 7 7 23 Úštěk,Rašovice 4:27 6:29 9:29 11:12 14:04 15:12 16:13 17:22 9:27 13:27 17:27
13 10 10 8 8 22 Úštěk,Kalovice 4:28 6:31 9:31 11:14 14:06 15:14 16:14 17:24 9:29 13:29 17:29
15 12 12 10 10 21 Úštěk,Robeč,hor. 4:31 6:04 6:34 9:34 11:17 14:09 15:17 16:15 17:27 9:32 13:32 17:32
15 12 12 10 10 20 Úštěk,Robeč,dol. 4:32 6:05 6:35 9:35 11:18 14:10 15:18 16:16 17:28 9:33 13:33 17:33
18

~

15 13 0 13 19 Snědovice,Sukorady 4:36 6:09 6:39 9:39 11:22 14:14 15:22 16:19 17:32 9:37 13:37 17:37
I I I I I I 18 Snědovice,Sukorady,rozc. I I I I I I I I I I I I

20 17 17 15 2 15 17 Snědovice,Velký Hubenov 4:38 6:12 6:42 9:42 11:25 14:17 15:25 16:21 17:35 9:40 13:40 17:40~ ~ ~ ~ ~ ~

16 Úštěk,Julčín

~ ~ ~ ~ ~

12:15

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

21 18 18 16 3 16 15 Úštěk,Vědlice,rozc. 4:39 6:13 6:43 9:43 11:26 12:17 14:18 15:26 16:22 17:36 9:41 13:41 17:41
23 20 20 18 5 18 14 Snědovice,Střížovice 4:41 6:15 6:45 9:45 11:28 12:19 14:20 15:28 16:24 17:38 9:43 13:43 17:43
24 21 21 19 6 19 13 Snědovice 4:45 6:19 6:49 9:49 11:32 12:23 14:24 15:32 16:26 17:42 9:47 13:47 17:47
26 23 23 21 8 21 12 Snědovice,Křešov 4:47 6:21 6:51 9:51 11:34 12:25 14:26 15:34 16:28 17:44 9:49 13:49 17:49
27 24 24 22 9 22 11 Štětí,Radouň 4:50 6:24 6:54 9:54 11:37 12:27 14:29 15:37 16:31 17:47 9:52 13:52 17:52
28

~

25

~ ~ ~

10 Štětí,Čakovice

~ ~ ~ ~ ~

12:29

~ ~ ~ ~

9:54 13:54 17:54
30

~

27

~ ~ ~

9 Velešice

~ ~ ~ ~ ~

12:32

~ ~ ~ ~

9:56 13:56 17:56
31

~

28

~ ~ ~

8 Hoštka,,Velešická

~ ~ ~ ~ ~

12:35

~ ~ ~ ~

10:00 14:00 18:00
I

~

32

~ ~ ~

7 Štětí,,Sepap

~ ~ ~ ~ ~

12:40

~ ~ ~ ~

I I I~

27

~

25 12 25 6 Štětí,,žel.přejezd 4:56 6:30 7:00 10:00 11:43

~

14:35 15:43 16:37 17:53
~ ~ ~

~

28

~

26 13 26 5 Štětí,,prádelna 4:58 6:32 7:02 10:02 11:45

~

14:37 15:45 16:39 17:55

~ ~ ~

35 29 32 27 14 27 4 Štětí,,centrum

~

6:35 7:05 10:05

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

35 29 32 27 14 27 3 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:03 6:37 7:07 10:07 11:50 12:44 14:42 15:50 16:44 18:00 10:07 14:07 18:07
35 29 32 27 14

~

3 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:07 7:07 10:07 12:44 15:51 16:44 18:00 10:07 14:07 18:07
36 30 33 28 15

~

2 Štětí,Hněvice,žel.st. 5:12 7:12 10:12 12:49 15:56 16:49

~

10:12 14:12 18:12
gggg směr Kralupy n.Vl., Praha # odjezd 5:18 7:18 10:18 12:58 15:58 16:58 10:18 14:18 18:18
gggg směr Ústí n.L., Děčín # odjezd 5:50 7:35 10:55 12:55 16:35 16:55 10:55 14:55 18:55

27 1 Štětí,,Sepap příjezd 18:02

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2012

X jede v neděli a státem uznaný svátek (% nejede 25.12.2012, 1.1.2013

I spoj příslušnou zastávkou projíždí~
 spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
linka č. 552684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 125 121 123 127 131 133 141 135 137 139 143

W W W W W W W W W W W W W%# W%# E EX EX EX EX EX$£ EX$£

0 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ odjezd 5:02 6:02 6:58 7:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
0 2 Roudnice n.L.,,nem. 5:03 6:03 6:59 7:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
1 3 Roudnice n.L.,,interna (Nový byt) 5:04 6:04 7:00 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

gggg vlak Praha-Holešovice (* Masarykovo n.)odjezd *4:40 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
gggg vlak z Prahy # příjezd 5:59 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 16:42 17:42 19:42 21:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

1 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:08 6:08 7:04 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 22:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04~

5 Vědomice

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 6 Vědomice,Zavadilka 5:11 6:11 7:07 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 22:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
3 7 Vědomice,,lesní školka 5:12 6:12 7:08 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 22:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
5 8 Černěves,,rozc. 5:13 6:13 7:09 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 22:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09~

9 Černěves

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 10 Chodouny 5:16 6:16 7:12 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 22:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
8 11 Chodouny,Lounky 5:18 6:18 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

11 12 Polepy,,rozc. 5:21 6:21 7:17 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
12 13 Polepy,Okna 5:22 6:22 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 22:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
13 14 Křešice,Nučnice 5:24 6:24 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 22:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
14 15 Křešice,,záv. 5:25 6:25 7:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
15 16 Křešice 5:27 6:27 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 22:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
16 17 Křešice,Třeboutice 5:29 6:29 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 22:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
18 18 Litoměřice,,Na vinici 5:30 6:30 7:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 22:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
20 19 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:32 6:32 7:28 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 22:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
21 20 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:36 6:36 7:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 22:30 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

gggg vlak směr Ústí n.L. (Litoměřice město) odjezd 5:56 6:56 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
gggg vlak Ústí nad Labem-západ $ příjezd 6:22 7:22 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2012
X jede v neděli a státem uznaný svátek %# nejede 31.12.2012

~
 spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup Roudnice nad Labem žel. st. - aut nádr. cca 5 minut
$ přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
linka č. 552684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

100 102 104 106 108 110 112 114 116 124 118 126 120 122 130 132 140 134 136 138 142

W W W W W W W W W W W W W%# W%# E EX EX EX EX EX$£ EX$£

gggg vlak Ústí nad Labem-západ odjezd 5:03 6:03 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47XXXX
gggg vlak z Ústí n.L. (Litoměřice město) $ příjezd 5:31 6:31 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

0 0 20 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:10 5:58 7:00 8:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:10 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
1 1 19 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:11 5:59 7:01 8:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:11 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
3 3 18 Litoměřice,,Na vinici 5:12 6:00 7:02 8:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:12 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
5 5 17 Křešice,Třeboutice 5:14 6:02 7:04 8:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:13 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
6 6 16 Křešice 5:16 6:04 7:06 8:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:15 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
7 7 15 Křešice,,záv. 5:17 6:05 7:07 8:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:16 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
8 8 14 Křešice,Nučnice 5:19 6:07 7:09 8:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:18 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
9 9 13 Polepy,Okna 5:21 6:09 7:11 8:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:20 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

10 10 12 Polepy,,rozc. 5:22 6:10 7:12 8:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:21 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
13 13 11 Chodouny,Lounky 5:25 6:13 7:15 8:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:24 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
14 14 10 Chodouny 5:28 6:16 7:20 8:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:26 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41~

17 9 Černěves

~

6:20 7:24

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 18 8 Černěves,,rozc. 5:30

~ ~

8:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:28 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
18 20 7 Vědomice,,lesní školka 5:32 6:24 7:29 8:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:30 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
18 20 6 Vědomice,Zavadilka 5:34 6:26 7:32 8:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:32 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47~ ~

5 Vědomice

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

20 22 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:38 6:30 7:37 8:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:35 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
gggg vlak směr Praha # odjezd 6:12 7:12 8:12 9:12 12:12 14:12 16:13 18:12 20:12 21:44 8:12 9:12 12:12 14:12 16:13 18:12 20:12
gggg vlak Praha-Holešovice příjezd 6:57 7:57 8:57 9:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:32 8:57 9:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57

20 22 3 Roudnice n.L.,,interna (Nový byt) 5:40 6:32 7:40 8:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
21 23 2 Roudnice n.L.,,nem. 5:42 6:34 7:43 8:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
21 23 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ příjezd 5:44 6:36 7:45 8:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2012
X jede v neděli a státem uznaný svátek %# nejede 31.12.2012

~
 spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup Roudnice nad Labem žel. st. - aut nádr. cca 5 minut
$ přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



 

  

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha 5

divize: Ústí nad Labem

obyčejné poloviční snížené žák do 15 žák od 15 obyčejné poloviční snížené žák do 15 žák od 15

1 - 4 11,00 5,00 2,00 4,00 8,00 9,90 4,50 1,80 3,60 7,20

5 - 7 15,00 7,00 3,00 5,00 11,00 13,50 6,30 2,70 4,50 9,90

8 - 10 19,00 9,00 4,00 7,00 14,00 17,10 8,10 3,60 6,30 12,60

11- 13 22,00 11,00 5,00 8,00 16,00 19,80 9,90 4,50 7,20 14,40

14 - 17 26,00 13,00 6,00 9,00 19,00 23,40 11,70 5,40 8,10 17,10

18 - 20 30,00 15,00 7,00 11,00 22,00 27,00 13,50 6,30 9,90 19,80

21 - 25 34,00 17,00 8,00 12,00 25,00 30,60 15,30 7,20 10,80 22,50

26 - 30 40,00 20,00 10,00 15,00 30,00 36,00 18,00 9,00 13,50 27,00

31 - 35 46,00 23,00 11,00 17,00 34,00 41,40 20,70 9,90 15,30 30,60

36 - 40 51,00 25,00 12,00 19,00 38,00 45,90 22,50 10,80 17,10 34,20

41 - 45 57,00 28,00 14,00 21,00 42,00 51,30 25,20 12,60 18,90 37,80

46 - 50 63,00 31,00 15,00 23,00 47,00 56,70 27,90 13,50 20,70 42,30

51 - 55 68,00 34,00 17,00 25,00 51,00 61,20 30,60 15,30 22,50 45,90

56 - 60 74,00 37,00 18,00 27,00 55,00 66,60 33,30 16,20 24,30 49,50

61 - 70 82,00 41,00 20,00 30,00 61,00 73,80 36,90 18,00 27,00 54,90

71 - 80 93,00 46,00 23,00 34,00 69,00 83,70 41,40 20,70 30,60 62,10

81 - 90 105,00 52,00 26,00 39,00 78,00 94,50 46,80 23,40 35,10 70,20

91 - 100 116,00 58,00 29,00 43,00 87,00 104,40 52,20 26,10 38,70 78,30

Bezplatně se přepravují:

jedno dítě do 6 let, představitelé státní moci a některých státních orgánů a soudci, o nichž tak stanoví zvláštní předpis, 

průvodce držitele ZTP/P a vodící pes

Za poloviční jízdné - maximálně za 50% plného ( obyčejného ) jízdného uplatněného dopravcem se přepravují:

děti od 6 do 15 let, děti ve věku od 10 do 15 let prokazují svůj věk na vyžádání dopravce průkazem, který vystaví dopravce, věk dítěte je možné  

prokázat i platným cestovním pasem, pes

Za snížené jízdné - maximálně za 25% plného ( obyčejného ) jízdného uplatněného dopravcem se přepravují: 

zdravotně postižení držitelé průkazů ZTP, ZTP/P, rodiče k návštěvě dětí umístěných v ústavech.

Za zlevněné jízdné - maximálně za 37,5% plného ( obyčejného ) jízdného uplatněného dopravcem se přepravují: 

žáci škol do věku 15 let podle  podmínek stanovených platným Cenovým výměrem Ministerstva financí ČR

Za zlevněné jízdné - maximálně za 75% plného ( obyčejného ) jízdného uplatněného dopravcem se přepravují: 

žáci škol ve věku od 15 let  do 26 let podle podmínek stanovených platným Cenovým výměrem Ministerstva financí ČR

Dovozné za zavazadla   přesahující rozměry 20x30x50 cm, lyže a kočárek činí 5,- Kč.

Neprokáže-li se cestující na výzvuřidiče nebo dopravcem pověřené osoby platným jízdním dokladem

činí u spojů vnitrostátních a mezinárodních linek výše přirážky 1.500,-Kč

Neprokáže-li se cestující na výzvu pověřené osoby dokladem o zaplacení dovozného, činí výše

přirážky  100,-Kč.

1 osoba základní

2 - 5 osob základní

Jízdní kolo základní

Jízdenka platí na linkách MHD i veřejné osobní linkové autobusové dopravy ČSAD Slaný a.s. v Ústeckém kraji.

Jízdenka rovněž platí ve 2. třídě všech vlaků ČD v rozsahu obchodní nabídky Celodenní jízdenka region Ústecký a na vybraných 

linkách městské a regionální autobusové dopravy v Ústeckém kraji a v regionálních železničních i autobusových spojích včetně 

městské dopravy v rámci působnosti dopravního svazu VVO v Německu (více informací na doprava.kr-ustecky.cz, www.cd.cz nebo 

www.vvo-online.de). 

Časová platnost začíná v den vydání (popř.označení jízdenky) a končí ve 4:00 hod. ráno den následující.

Platí přepravní podmínky dopravce.

JEDNODENNÍ  JÍZDENKY  REGIONet  Labe - Elbe

200,- Kč

400,- Kč

90,- Kč

Nárok na jízdenku nebo věk cestujícího se neprokazuje.

Blokové jízdenky. Prodej v předprodejích ČSAD Slaný a.s.

Tarifní 

vzdálenost

Pro případ nedodržení přepravního řádu nebo pokynu a příkazu řidiče nebo pověřené osoby nebo znečištění

vozidla nebo rušení klidné přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících činí výše přirážky 300,-Kč

 Jízdné 

Hotovostní platba Platba elektronickou peněženkou (čipovou kartou)

Ceník jízdného ČSAD Slaný a.s. platný od 1.9.2013



1 

 

PŘEPRAVNÍ PODMÍNKY ČSAD Slaný a.s. 
 

v pravidelné vnitrostátní silniční dopravě osob prováděné autobusy ČSAD Slaný a.s. 

/ výňatek ze  zákona č. 111/1994 Sb.o silniční dopravě,ve znění  zákona č. 304/1997 Sb. a 

 vyhlášky  ministerstva dopravy č.175 /2000  Sb. o přepravním řádu/ 

 

1.  Závazkový právní vztah mezi dopravcem a cestujícím 

Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob /dále jen „přepravní smlouva“/ vzniká mezi 

dopravcem a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je zejména závazek dopravce 

přepravit cestujícího ze stanice nástupní do stanice cílové spoji uvedenými v jízdním řádu 

řádně a včas a závazek cestujícího dodržovat přepravní řád a smluvní přepravní podmínky a 

zaplatit cenu za přepravu /dále jen „jízdné“/ podle tarifu. Dopravce ve veřejné linkové 

dopravě vyhlašuje smluvní přepravní podmínky uveřejněním jejich plného znění na místech 

určených pro styk s cestujícími a dále podstatnou část z nich zveřejňuje v jízdním řádu a ve 

vozidle. Uzavřením přepravní smlouvy přistupuje cestující na smluvní přepravní podmínky 

vyhlášené dopravcem. 

 

2. Vznik přepravní smlouvy 

Přepravní smlouva vzniká nástupem cestujícího do vozidla nebo do prostoru přístupného 

s platným jízdním dokladem. Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li dopravce 

cestujícímu nastoupení do vozidla bez jízdenky a jízdné cestující zaplatí ihned po nástupu do 

vozidla. Za splnění přepravní smlouvy se považuje rovněž provedení přepravy v jiném než ve 

smluveném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího z přepravy řidičem nebo 

pověřenou osobou, která se prokáže kontrolním odznakem nebo průkazem dopravce.  

Uskutečňuje-li přepravu cestujících, která je předmětem jedné přepravní smlouvy, více 

dopravců, odpovídá každý dopravce zúčastněný na přepravě za přepravu po té části přepravní 

cesty, již zajišťuje.                                                                                                                                                                                                                         

3. Jízdní doklady 
Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy prokazuje platným jízdním 

dokladem. Jízdními doklady jsou: 

a/ jízdenka pro jednotlivou jízdu 

b) jízdenka časová je dostupná pouze ve formě elektronického jízdního dokladu uloženého na 

čipové kartě; časové jízdenky jsou vydávány pouze na linkách 552665, 552679, 552685 

c/ průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, tarifu nebo smluvních 

přepravních podmínek právo na přepravu. 

Jízdní doklad, který opravňuje k přepravě jen ve spojení s jiným dokladem, je neplatný, 

jestliže se cestující tímto dokladem neprokáže. 

Řidič a průvodčí vozidla veřejné linkové dopravy nebo jiná osoba pověřená dopravcem a 

vybavená kontrolním odznakem kruhového tvaru o průměru 4,3 cm s vyobrazením autobusu, 

vlajky ČR, nápisem modré barvy „KONTROLA“ a nápisem žluté /zlaté/ barvy „VEŘEJNÁ 

SILNIČNÍ DOPRAVA ČESKÁ REPUBLIKA“je oprávněna dávat cestujícím pokyny a 

příkazy k zajištění jejich bezpečnosti, bezpečnosti a plynulosti dopravy nebo bezpečnosti 

ostatních cestujících. 

4.  Platná jízdenka 

Platná jízdenka pro jednotlivou jízdu musí být vydána z odbavovacího strojku a obsahuje 

název dopravce, datum a čas vydání, číslo linky a spoje, název výchozí a konečné zastávky, 

druh a cenu jízdného. Časové jízdenky jsou nahrány na čipovou kartu, platnost časových 

kupónů je kontrolována odbavovacím zařízením. Časové jízdenky jsou platné pouze po dobu 

platnosti a pouze pro zakoupené zóny. Časové jízdenky nejsou platné, pokud je čipová karta, 

na které jsou uloženy, poškozena nebo jsou použity neoprávněnými osobami, anebo nebyly 

zakoupeny u dopravce ČSAD Slaný a.s. 



2 

 

 

5. Neplatný jízdní doklad 
Jízdní doklad je neplatný, jestliže: 

a/ cestující nedodržel podmínky pro jeho použití 

b/ nejsou vyplněné předepsané údaje 

c/ je používán bez vyžadované fotografie 

d/je poškozen tak, že z něj nejsou patrné údaje nutné pro kontrolu správnosti jeho použití 

e/ údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny 

f/ je použit neoprávněnou osobou 

g/ uplynula doba jeho platnosti 

h/ nejde o originál 

Neplatné jízdenky je pověřená osoba oprávněna odebrat v případech uvedených v odstavci 5 

písm. a/ až h/, odebrání jízdenky cestujícímu písemně potvrdí.  

 

6. Způsob placení jízdného, přirážky k jízdnému 

Cestující za jízdenku platí jízdné podle tarifu, sjednané v souladu s cenovými předpisy. 

Cestující platí jízdné před nástupem do vozidla a dopravce mu za zaplacené jízdné vydá 

jízdenku. Platí-li cestující jízdné po nástupu do vozidla, dopravce mu vydá jízdenku ve 

vozidle nebo zajistí, aby takto zaplacené jízdné bylo zaevidováno odbavovacím systémem. 

Nesouhlasí-li jízdenka s požadovanými údaji cestujícího, může ji odmítnout. Nezakoupil-li si 

cestující jízdenku a je přepravován bez platné jízdenky, považuje se za cestujícího, který se 

z příčin na své straně neprokázal platným jízdním dokladem. Cestující, který se nemůže 

prokázat platnou jízdenkou nebo dokladem o zaplacení dovozného, zaplatí jízdné a dále: 

a/ přirážku ve výši 1500,-- Kč u dálkové linky  

b/ přirážku ve výši 1500,-- Kč u linek ostatních 

c/ přirážku ve výši 100,-- Kč za doklad o zaplacení dovozného 

d/ pro případ nedodržení přepravního řádu nebo pokynu a příkazu řidiče nebo pověřené osoby nebo 

znečištění vozidla nebo rušení klidné přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících činí výše 

přirážky 300,- Kč 

 

Tarifní pravidla časového jízdného 

1. Tarif pro časové jízdné je zónově-relační, tzn. všechny časové jízdenky platí pouze 

v rozsahu zónové a časové platnosti, která je nahrána na platných čipových kartách. 

Časová i zónová platnost je uvedena na příjmových dokladech, které jsou dopravcem 

vydávány při zakoupení ve vozidle nebo na předprodeji. Tarifní zóna je územně 

ohraničená oblast s autobusovými zastávkami rozhodná k vymezení zónové platnosti 

jízdního dokladu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly. 

2. Tarifní zóna, do níž zastávka spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném jízdním 

řádu. 

3. Ceny časového jízdného se vypočítají podle počtu tarifních jednic mezi výchozí a cílovou 

zónou. Počty tarifních jednic mezi jednotlivými vybranými zónami jsou 

uvedeny v příloze 1 tohoto dodatku k Přepravním podmínkám ČSAD Slaný a.s., v matice 

tarifních jednic mezi vybranými zónami Dolního Poohří. Ceník časového jízdného je 

uveden v příloze 2 tohoto dodatku k Přepravním podmínkám ČSAD Slaný a.s. 

4. Časové jízdenky platí vždy mezi zakoupenými zónami v obou směrech. 

5. Sazby ceníků jsou uvedeny v Korunách českých (CZK). 

 

 

 

 

 



3 

 

7. Povinnosti cestujících 
Cestující může ve vozidle obsadit jen jedno volné místo k sezení. Cestující s omezenou 

schopností pohybu a orientace mají právo na místo k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených 

a označených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně patrné, prokazují svůj nárok 

příslušným průkazem. Jiný cestující, který takové místo obsadil, je povinen cestujícímu 

s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. Dopravce přepraví cestujícího na 

invalidním vozíku v bezbariérovém vozidle, nebo dovoluje-li to technické provedení vozidla a 

je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu cestujícího na vozíku, též v jiném vozidle. Cestující 

může do vozidla nastoupit a z něj vystoupit jen ve stanici, přednost mají vystupující před 

nastupujícími cestujícími. Cestující musí pro nástup a výstup použít dveře podle jejich 

označení, jsou-li ve vozidle takto označeny. Jedná-li se o stanici, kde vozidlo zastavuje jen na 

znamení, musí cestující, který chce nastoupit, dát včas řidiči vozidla znamení zvednutím ruky, 

cestující, který chce vystoupit, musí o tom včas řidiče informovat. Zastaví-li vozidlo 

z provozních důvodů mimo stanice nebo ve stanici, kde podle JŘ nemá stavět, smí cestující 

vystoupit, případně i nastoupit se souhlasem řidiče. 

Cestující poruší přepravní podmínky, pokud z hlediska bezpečnosti cestujícího, jiných osob a 

ochrany zdraví, plynulosti dopravy, pořádku, čistoty a klidu ve vozidle, (vedle činností 

vyjmenovaných ve vyhlášce Ministerstva dopravy a spojů 175/2000 Sb.) 

V případě používání časových slevových kupónů, žákovských a studentských, na 

nepersonifikovaných čipových kartách musí být vždy předkládány průkazy opravňující 

cestujícího k požadované slevě. 

 

8. Přeprava dětí 
Děti do šesti let lze přepravovat jen s doprovodem osoby starší 10 let. Cestující s dítětem, 

které je podle tarifu přepravováno bezplatně, mohou společně zaujmout jen jedno místo 

k sezení, nejsou-li ostatní místa volná. 

 

9. Povinnosti dopravce 
Dopravce je povinen v zájmu řádné péče o cestující  při poskytování přepravních služeb  

zajistit zejména: 

a/ podávání informací o jízdních řádech a o tarifu 

b/ prodej jízdenek ve stanici nebo na vybraných místech veřejnosti přístupných 

c/ oznamování o zpoždění spoje, a to ve vozidle a ve stanici, jsou-li vybaveny informačním 

zařízením pro cestující, je-li zpoždění 10 minut a více 

d/ vydávání písemného potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, vynechání spoje nebo 

doby jeho zpoždění, jestliže o to cestující požádá. 

e/ pořádek, čistotu a klid ve vozidle 

f/ takové používání audiovizuální techniky, které by nebylo na obtíž cestujícím 

g/ oznamování názvu stanice nejpozději při zastavení vozidla 

h/ znovuzastavení každého třetího vozidla v úrovni označení stanice, stojí-li ve stanici 

současně více vozidel, znovuzastavení každého vozidla v úrovni označení stanice v případě, 

že ve stanici se nachází osoba na invalidním vozíku nebo osoba se slepeckou holí. 

Dopravce dále zajišťuje používání vozidel, která s ohledem na délku spoje nebo charakter 

přepravních služeb splňují požadavky na bezpečnost a pohodlnou přepravu cestujících. 

 

10. Porušení přepravních podmínek ze strany cestujícího 
Porušením přepravních podmínek z hlediska bezpečnosti cestujícího, jiných osob a ochrany 

zdraví, bezpečnosti a plynulosti dopravy je, jestliže cestující při přepravě 

a/ nemá zakoupenu jízdenku při nástupu do vozidla  

b/nemůže se prokázat platným jízdním dokladem odmítne zaplatit jízdné a přirážku       

   k jízdnému 

 



4 

 

c/odmítá uvolnit místo pro cestujícího s platnou místenkou, pro osoby s omezenou schopností  

    pohybu a orientace 

d/ mluví za jízdy na řidiče 

e/ otvírá za jízdy dveře vozidla 

f/ vyhazuje z vozidla předměty nebo je nechá vyčnívat z vozidla 

g/ nastupuje do vozidla prohlášeného za obsazené 

h/ zdržuje se v prostoru vyhrazeném pro řidiče a v prostoru, který znemožňuje řidiči bezpečný         

    výhled 

i/ kouří ve vozidle 

j/ chová se hlučně, provozuje hudbu a zpěv 

k/ znečišťuje cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo poškozuje vozidlo 

l/ vzal sebou do vozidla jako cestovní zavazadlo věc, která nesmí být obsahem zavazadla 

m/ pro případ nedodržení přepravního řádu nebo pokynu a příkazu řidiče nebo pověřené     

     osoby nebo znečištění vozidla nebo rušení klidné přepravy cestujících nebo jiné     

     obtěžování cestujících (§ 18a odst. 2 písm. e) zákona) činí výše přirážky 300,- Kč 

 

11. Přeprava zavazadel 
Zavazadla se přepravují společně s cestujícím ve vozidle pod jeho dohledem jako ruční 

zavazadlo nebo spoluzavazadlo nebo odděleně od cestujícího jako cestovní zavazadlo. 

Nesmějí to být věci, které svými vlastnostmi mohou způsobit poškození vozidla, újmu na 

životě a zdraví osob nebo jejich majetku, věci neskladné a vyloučené z přepravy. Věc, která 

nesmí být zavazadlem je zejména nabitá zbraň, věc výbušná, jedovatá, radioaktivní, těkavá a 

žíravá nebo věc, která může způsobit nákazu. Jako ruční zavazadlo má cestující právo vzít 

s sebou bezplatně snadno přenosné věci, dohled nad ním má cestující, jako spoluzavazadlo lze 

přepravovat věci, které svými rozměry přesahují rozměry ručního zavazadla a vyžadují 

umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle, dohled nad ním přísluší cestujícímu. Cestovním 

zavazadlem je zavazadlo, které se přijímá na základě samostatné přepravní smlouvy, a to po 

předložení platného jízdního dokladu. Jako cestovní zavazadlo k přepravě může cestující 

podat zavazadlo skládající se nejvíce za 3 kusů a hmotnost 1 kusu nesmí převyšovat 15 kg. 

Dopravce zajistí zveřejnění stanoveného rozsahu přepravy cestovních zavazadel, označí 

v jízdním řádu spoje, kterými se cestovní zavazadla přepravují. Podrobnosti pro přepravu 

ručních zavazadel, a spoluzavazadel, zejména rozměry, hmotnost, druhy přepravovaných věci 

a tarif dovozného, stanoví smluvní přepravní podmínky. Cestovní zavazadlo se podává 

k přepravě přímo ve vozidle spoje. Vydá-li dopravce zavazadlo v některé stanici na cestě na 

žádost cestujícího z důvodů, které nezapříčinil dopravce, dovozné se nevrací. Při poškození 

cestovního zavazadla má oprávněný právo na náhradu škody, která odpovídá škodě vzniklé na 

cestovním zavazadle, nejvýše však do výše náhrady stanovené při ztrátě zavazadla, při úplné 

ztrátě má oprávněný právo na vrácení zaplaceného přepravného za zavazadlo a na náhradu 

prokázané ceny ztraceného zavazadla, kterou mělo v době jeho podání k přepravě. Náhradu za 

úplnou nebo částečnou ztrátu nebo poškození zavazadla v rozsahu podle tohoto přepravního 

řádu uhradí oprávněnému dopravce, u kterého bylo právo z přepravní smlouvy uplatněno, i v 

případech, jestliže úplnou nebo částečnou ztrátu nebo poškození zavazadla nezpůsobil.      

Dopravce není povinen uzavřít přepravní smlouvu o přepravě zavazadla, má-li důvod se 

domnívat, že obsahem zavazadla jsou věci, které jeho obsahem být nesmějí, pokud cestující 

neprokáže opak. 

12. Přeprava kol a dětských kočárků 
Dětský kočárek s dítětem se přepravuje jako ruční zavazadlo nebo jako spoluzavazadlo 

jestliže to technické provedení vozidla a jeho obsazenost dovolují, dětský kočárek bez dítěte a 

jízdní kolo lze přepravovat jako spoluzavazadlo, jestliže to dopravce umožní ve smluvních 

přepravních podmínkách, jinak platí ustanovení o přepravě cestovních zavazadel. Dopravce 

na spojích základní dopravní obslužnosti zajistí používání vozidel, která umožňují přepravu 

alespoň jednoho dětského kočárku s dítětem. 



5 

 

 

13. Přeprava zvířat 
Živá zvířata lze přepravovat jako ruční zavazadlo nebo spoluzavazadlo pod dohledem 

cestujícího, tak, aby neohrozila bezpečnost a zdraví osob, nepoškodila vozidlo a nebyla na 

obtíž. Cestující muže vzít do vozidla jen drobná domácí a jiná malá zvířata, uzavřena 

v klecích, koších a v jiných schránách s nepropustným dnem. Beze schrány lze vzít psa 

s bezpečným náhubkem, na krátkém vodítku a nesmí být přepravován na sedadle. Za takto 

přepravovaného psa se platí přepravné podle tarifu. Dopravce může vyloučit nebo omezit 

počet psů na vodítku současně přepravovaných ve vozidle a řidič může přepravu psa beze 

schrány odmítnout z důvodu obsazenosti vozidla a zajištění bezpečnosti cestujících. 

Z přepravy nelze vyloučit ani odmítnout přepravu vodícího psa doprovázejícího nevidomou 

osobu, jakož i služebního psa. 

14. Práva cestujících 
Cestující má právo při neprovedení přepravy z důvodů na straně dopravce na vrácení 

jízdného, jestliže dojde zpožděním spoje ke ztrátě přípoje nebo nebyla-li dokončena započatá 

přeprava na další přepravu do cílové stanice nejbližším vhodným spojem příslušného 

dopravce nebo použití náhradní autobusové dopravy, na bezplatnou přepravu do nástupní 

stanice nejbližším vhodným spojem příslušného dopravce, má také právo v tomto případě na 

vrácení zaplaceného jízdného za jízdenku pro jednotlivou jízdu, na vrácení jízdného za 

neprojetý úsek cesty, vzdal-li se cestující s jízdenkou pro jednotlivou jízdu další jízdy a 

dopravce tuto skutečnost potvrdil, na vrácení jízdného v případě, že spoj použitý pro přepravu 

má z nástupní stanice zpoždění 60 minut a více a cestující se proto vzdal jízdy. Za 

poškozenou jízdenku dopravce náhradní jízdenku bezplatně neposkytuje. Jestliže nebyl 

cestující přepraven včas, nemá právo na náhradu škody. Cestující, který byl vyloučen 

z přepravy pověřenou osobou, nemá právo na vrácení zaplaceného jízdného. 

Pokud není použita nebo pokud je jen částečně použita časová jízdenka, vrací se cena 

jízdného za tuto jízdenku při započtení přepravní ceny za 2 realizované cesty v ceně 

jednoduché jízdenky za každý kalendářní den, který uplynul od začátku platnosti této časové 

jízdenky, na základě žádosti a při předložení této jízdenky. Přitom musí být ještě alespoň 

čtvrtina dní platnosti jízdenky před uplynutím, jako dny, za které se má vracet jízdné. Pro 

stanovení okamžiku, do kterého budou jízdy brány jako realizované, je rozhodující den, kdy 

bude časová jízdenka vrácena. Při výpočtu jízdného bude poskytnuta sleva pouze při splnění 

předpokladů, které jsou pro to nutné. 

15. Uplatňovaní práv cestujících vůči dopravci 

K uplatňování práv vůči dopravci je oprávněn ten, kdo předloží originál jízdenky nebo 

zavazadlového lístku, zní-li jízdenka na držitele, je oprávněným držitel. Práva z přepravní 

smlouvy o přepravě osob uplatňuje oprávněný u dopravce, u něhož skutečnosti zakládající 

uplatnění práva z přepravní smlouvy o přepravě osob nastala, v místech k tomu dopravcem 

určených ve smluvních přepravních podmínkách. Právo z přepravní smlouvy o přepravě 

cestovních zavazadel uplatňuje oprávněný u dopravce, který zavazadlo vydal nebo měl vydat, 

a to v místech k tomu dopravcem určených ve smluvních přepravních podmínkách. Práva z 

přepravní smlouvy se uplatňují písemnou žádostí s uvedením důvodů a výše požadované 

náhrady. Jde-li o vrácení jízdného nebo jiných částek z přepravy cestujících, může být žádost 

podána i ústně. 

 

16. Čipové karty 

1. Podmínky pořízení čipové karty určuje společnost ČSAD Slaný a.s. v Podmínkách pro 

vydávání a užívání bezkontaktní čipové karty, které jsou k dispozici na pobočce 

společnosti ČSAD Slaný a.s., dispečinku Litoměřice nebo informační kanceláři Roudnice 

nad Labem. 



6 

 

2. Při platbě jízdného pomocí čipové karty je používána aplikace „elektronická peněženka“. 

Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 

desetihaléře. 

3. Podmínky pro používání elektronické peněženky na čipové kartě určuje společnost ČSAD 

Slaný a.s. v Obchodních podmínkách pro vydávání a užívání elektronických peněžních 

prostředků pro úhradu jízdného. 

 

4. V případě zjištění nefunkčnosti čipové karty při odbavení ve vozidle se postupuje 

následovně: 

a) má-li cestující papírový (příjmový) doklad o zakoupení elektronického 

jízdního dokladu uloženého na čipové kartě s platnou časovou a zónovou 

platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je mu tento doklad spolu 

s čipovou kartou uznán jako jízdní doklad 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou 

v hotovosti 

Cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti karty, reklamaci karty je 

možno provádět v informačních kancelářích ČSAD Slaný a.s.  Kartu je možno 

reklamovat pouze s vydaným certifikátem ke kartě, který obdrží cestující při vydání 

karty při zjištění opakované jízdy na nefunkční čipovou kartu, nebude odbavení 

umožněno. 

5. V případě ztráty nebo odcizení čipové karty je cestující povinen čipovou kartu zablokovat. 

Dopravce vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové předplatní 

nepřenosné jízdenky. Poměrná část se počítá tak, že počet dní, kdy cestující tyto časové 

předplatní kupóny nemohl využít, se podělí celkovým počtem dní platnosti a vynásobí 

cenou kupónu. Za rozhodující se počítá den, kdy cestující oznámil ztrátu nebo odcizení 

karty. 

6. V případě nefunkční čipové karty, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje 

analogicky k bodu 5. Za rozhodující pro výpočet ceny návratku se považuje datum 

oznámení nefunkčnosti karty vydavateli. 

7. V případě reklamace čipové karty s platným časovým předplatným kupónem má cestující 

možnost využít platný časový kupon nahraný na reklamované čipové kartě i po dobu 

řešení reklamace, a to použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z 

Protokolu o reklamaci karty (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na 

reklamované čipové kartě. Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu 

nahraného na reklamované kartě nemá, může u dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu 

je účtován poplatek ve výši 20Kč. 

8. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu, nebo 

lhůtou pro vyřízení reklamace karty (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 

kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou kartu. 

9. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové karty, postupuje se 

analogicky k bodu 5. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje datum, kdy 

cestující požádal o vybití kupónů. 

10. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 5., 6. a 9. je účtován manipulační 
poplatek ve výši 30Kč. 

 
 
 
 
Ve Slaném dne 16.5. 2013                                                                          ČSAD Slaný a.s.  

 
 



7 

 

Příloha č.1  k Přepravním podmínkám ČSAD Slaný a.s. 

 

 

 

 

Příloha č.2 k Přepravním podmínkám ČSAD Slaný a.s. 

 

 

 

Matice tarifních jednic mezi vybranými zónami Dolního Poohří

pro výpočet časového jízdného mezi vybranými zónami na linkách 665, 679 a 685

platí od 1. 11. 2012

Číslo a název

tarifní zóny

 6
6

1
 -

 R
o

u
d

n
ic

e
 n

.L
a

b
e

m

 6
7

6
 -

 M
š

e
n

é
-l

á
zn

ě

 6
7

7
 -

 M
š

e
n

n
é

-L
á

zn
ě

-J
e

č
o

v
ic

e

 6
7

8
 -

 M
š

e
n

é
-l

á
zn

ě
 -

 B
rn

ík
o

v

 6
8

8
 -

 R
a

č
in

ě
v

e
s

 6
9

1
 -

 M
a

rt
in

ě
v

e
s

 7
2

1
 -

 L
ib

o
c

h
o

v
ic

e

 661 - Roudnice n.Labem 0 15 20 22 7 12 20

 676 - Mšené-lázně 15 0 5 10 8 3 12

 677 - Mšenné-Lázně-Ječovice 20 5 0 5 13 8 11

 678 - Mšené-lázně - Brníkov 22 10 5 0 13 13 6

 688 - Račiněves 7 8 13 18 0 5 20

 691 - Martiněves 12 3 8 13 5 0 15

 721 - Libochovice 20 12 11 6 20 15 0

Ceník časového jízdného

Žák  6-15 let Student 15-26 let Cestující nad 15 let

sedmidenní třicetidenní devadesátidenní sedmidenní třicetidenní devadesátidenní sedmidenní třicetidenní devadesátidenní

0-2                 34 Kč              120 Kč              312 Kč                 77 Kč              270 Kč              702 Kč                 90 Kč              324 Kč              864 Kč 

3-4                 43 Kč              150 Kč              390 Kč                 85 Kč              300 Kč              780 Kč              105 Kč              378 Kč           1 008 Kč 

5-6                 51 Kč              180 Kč              468 Kč              102 Kč              360 Kč              936 Kč              120 Kč              432 Kč           1 152 Kč 

7-8                 51 Kč              180 Kč              468 Kč              111 Kč              390 Kč           1 014 Kč              135 Kč              486 Kč           1 296 Kč 

9-10                 60 Kč              210 Kč              546 Kč              128 Kč              450 Kč           1 170 Kč              150 Kč              540 Kč           1 440 Kč 

11-12                 68 Kč              240 Kč              624 Kč              136 Kč              480 Kč           1 248 Kč              165 Kč              594 Kč           1 584 Kč 

13-14                 77 Kč              270 Kč              702 Kč              153 Kč              540 Kč           1 404 Kč              180 Kč              648 Kč           1 728 Kč 

15-16                 77 Kč              270 Kč              702 Kč              162 Kč              570 Kč           1 482 Kč              195 Kč              702 Kč           1 872 Kč 

17-18                 85 Kč              300 Kč              780 Kč              179 Kč              630 Kč           1 638 Kč              210 Kč              756 Kč           2 016 Kč 

19-20                 94 Kč              330 Kč              858 Kč              187 Kč              660 Kč           1 716 Kč              225 Kč              810 Kč           2 160 Kč 

21-22              102 Kč              360 Kč              936 Kč              204 Kč              720 Kč           1 872 Kč              240 Kč              864 Kč           2 304 Kč 

Tarifní 

jednice



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 710/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 23 
KE SMLOUVĚ Č 710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ÚSTECKO - SEVER 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25  Semily 
Zastoupený: Jakubem Vyskočilem, předsedou představenstva 
 Ing. Tomášem Roubičkem, členem představenstva, 
 IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: KB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu: 30706581/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 23  
KE SMLOUVĚ Č 710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ÚSTECKO - SEVER 
 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 63/23R/2013



 

 strana 2 / 2 

1. Dne 11. 5. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Ústecko-sever (dále jen „Smlouva“). Dne 14. 11. 2007 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
Dne 14. 3. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 10. 6. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 4. Dne 22. 8. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 10. 10. 
2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 9. 6. 2009 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 31. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 10. Dne 30. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 4. 2. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 8. 6. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. 
Dne 18. 8. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 27. 9. 2010 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 15. Dne 29. 11. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16. Dne 3. 
2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 1. 4. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 18. Dne 13. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19. Dne 31. 5. 2012 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne 12. 11. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 21. Dne 28. 2. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 22.  

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně tarifu uvedeného v příloze 
č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy 
novým zněním uvedeným v příloze č. 5 tohoto dodatku. Ostatní ustanovení Smlouvy 
zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce zajistí účinnost změn tarifu od data 1. 8. 2013.  

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
24. 7. 2013.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.  

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne……………….  V ……………………..dne…………………. 

 
 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman 

Jakub Vyskočil 
předseda představenstva 

Ing. Tomáš Roubiček 
člen představenstva 

Ústecký kraj 
 

Objednatel 

BusLine a.s. 
 

Dopravce 
 

 

Příloha: 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky



 

  

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 

 



jízdné jízdné

 euro obyčejné  euro poloviční

1 2 3 4

0 - 2 5,00 Kč 2,00 Kč 4,00 Kč 8,00 Kč 0,50 € 0,25 €

3 - 4 5,00 Kč 2,00 Kč 4,00 Kč 8,00 Kč 0,50 € 0,25 €

5 - 7 7,00 Kč 3,00 Kč 5,00 Kč 11,00 Kč 0,60 € 0,30 €

8 - 10 9,00 Kč 4,00 Kč 7,00 Kč 14,00 Kč 0,80 € 0,40 €

11 - 13 11,00 Kč 5,00 Kč 8,00 Kč 16,00 Kč 0,90 € 0,45 €

14 - 17 13,00 Kč 6,00 Kč 9,00 Kč 19,00 Kč 1,10 € 0,55 €

18 - 20 15,00 Kč 7,00 Kč 11,00 Kč 22,00 Kč 1,30 € 0,65 €

21 - 25 17,00 Kč 8,00 Kč 12,00 Kč 25,00 Kč 1,40 € 0,70 €

26 - 30 20,00 Kč 10,00 Kč 15,00 Kč 30,00 Kč 1,70 € 0,85 €

31 - 35 23,00 Kč 11,00 Kč 17,00 Kč 34,00 Kč 1,90 € 0,95 €

36 - 40 25,00 Kč 12,00 Kč 19,00 Kč 37,00 Kč 2,10 € 1,05 €

41 - 45 27,00 Kč 13,00 Kč 20,00 Kč 40,00 Kč 2,30 € 1,15 €

46 - 50 29,00 Kč 14,00 Kč 22,00 Kč 43,00 Kč 2,40 € 1,20 €

51 - 55 33,00 Kč 16,00 Kč 25,00 Kč 49,00 Kč 2,80 € 1,40 €

56 - 60 37,00 Kč 18,00 Kč 27,00 Kč 55,00 Kč 3,10 € 1,55 €

61 - 70 41,00 Kč 20,00 Kč 30,00 Kč 61,00 Kč 3,40 € 1,70 €

71 - 80 46,00 Kč 23,00 Kč 34,00 Kč 69,00 Kč 3,90 € 1,95 €

81 - 90 52,00 Kč 26,00 Kč 39,00 Kč 78,00 Kč 4,40 € 2,20 €

91 - 100 58,00 Kč 29,00 Kč 43,00 Kč 87,00 Kč 4,80 € 2,40 €

tarifní Dovozné je stanoveno u zavazadel :

vzdálenost převyšující alespoň jeden rozměr 25 x 60 x 80 cm

1 - 25 převyšující hmotnost 25 kg, dětské kočárky

26 - 50 Dovozné za zásilky : 20 Kč

51 - více Dovozné za jízdní kola : 20 Kč 

Zvl. jízdné

JEDNODENNÍ JÍZDENKY REGIONet Labe-Elbe

1 osoba základní 200 Kč

2 - 5 osob základní 400 Kč

Jízdní kolo základní 90 Kč

Platný od 1.8.2013 Ing. Tomáš Roubiček,generální ředitel BusLine a.s.

Sleva na jízdném při platbě bezkontaktní čipovou kartou - 10%

3: žákovské jízdné do 15 let

4: žákovské jízdné od 15 let do 26 let

Dovozné za 

zavazadla

6,00 Kč

8,00 Kč

10,00 Kč

1: děti 6-15 let, rodiče k návšt.dětí v ústavech, pes 

2: průkaz ZTP, ZTP-P

116,00 Kč

Platí v Ústeckém kraji pro linky :

S
ez

n
a

m
 l

in
ek 000452, 001409, 001410, 512401, 512402, 512403, 512404, 

512405, 512407, 512408, 512411, 512413, 512421, 552482, 552623, 

 552627, 552628, 552629, 552631, 552632, 552633, 552634, 

592451,592453, 592456, 592457,592458,592459,592460,670540

58,00 Kč

66,00 Kč

74,00 Kč

82,00 Kč

93,00 Kč

105,00 Kč

30,00 Kč

34,00 Kč

40,00 Kč

46,00 Kč

50,00 Kč

54,00 Kč

11,00 Kč

11,00 Kč

15,00 Kč

19,00 Kč

22,00 Kč

26,00 Kč

Ceník jízdného a 

dovozného

v linkové autobusové 

dopravě

tarifní

vzdálenost

km

obyčejné jízdné

zvláštní
jízdné



  1 

S M L U V N Í   P Ř E P R A V N Í   P O D M Í N K Y 

platné  pro veřejnou linkovou dopravu – linky v závazku veřejné služby Ústecký kraj 

 

 Dopravce BusLine a.s. zajišťující dopravu na linkách v závazku 

veřejné služby na území Ústeckého kraje v souladu se zákonem o 

silniční dopravě č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném znění a 

dle vyhlášky 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a 

silniční osobní dopravu (dále jen Přepravní řád) a určujících podmínek 

cenového výměru MF platného pro dané období, vyhlašuje tyto 

Smluvní přepravní podmínky: 

I. Výňatek vybraných částí zák. 111/94 Sb.  
    a vyhl. 175/2000 Sb. 

Řidič nebo průvodčí vozidla veřejné linkové dopravy nebo jiná 
osoba pověřená dopravcem a vybavená kontrolním odznakem 
kruhového tvaru o průměru 4,3 cm s vyobrazením autobusu, praporu 
ČR, nápisem modré barvy „KONTROLA“ a nápisem žluté barvy 
„VEŘEJNÁ SILNIČNÍ DOPRAVA ČESKÁ REPUBLIKA“(dále jen 
„pověřená osoba“) a průkazem dopravce, je oprávněna dávat 
cestujícím pokyny a příkazy k zajištění jejich bezpečnosti a plynulosti 
dopravy nebo bezpečnosti ostatních cestujících. 
 

Pověřená osoba  je oprávněna:  
a) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby 

neprokáže platným jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit 
jízdné a přirážku, vyloučit z přepravy cestujícího nebo uložit 
cestujícímu zaplatit přirážku, pokud přes upozornění nedodržuje 
přepravní řád, pokyny a příkazy pověřené  osoby, znečišťuje 
vozidlo, nebo pokud svým chováním ruší klidnou přepravu 
cestujících nebo ostatní cestující jinak obtěžuje; vyloučením z 
přepravy nesmí být ohrožena bezpečnost a zdraví cestujícího, 

b) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo 
cestujícího nebo zvíře s ním přepravované, pokud jsou překážkou 
bezpečné a pohodlné přepravy cestujících nebo ohrožují zdraví 
cestujících nebo pokud jejich přepravu neumožňují přepravní 
podmínky, zejména obsaditelnost vozidla, 

c) uložit cestujícímu, který se neprokáže platným jízdním dokladem, 
zaplatit přirážku nebo vyžadovat od cestujícího prokázání 
totožnosti. 

 

Cestující je povinen 
a)  dbát pokynů a příkazů pověřené osoby, které směřují k zajištění 

bezpečnosti a plynulosti dopravy, jeho bezpečnosti nebo 
bezpečnosti ostatních cestujících, 

b)  na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, 
neprokáže-li se platným jízdním dokladem, zaplatit jízdné a 
přirážku, nebo prokázat totožnost, 

c)  na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za nedodržení 
přepravního řádu nebo pokynu a příkazu pověřené osoby nebo za 
znečištění vozidla nebo za rušení klidné přepravy cestujících nebo 
jiné obtěžování cestujících. 

 

Přepravní smlouva, jízdní doklady a rezervační služby 
Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě vzniká mezi dopravcem a 
cestujícím na základě přepravního řádu, tarifu a vyhlášených 
smluvních přepravních podmínek závazkový právní vztah, jehož 
obsahem je zejména závazek dopravce přepravit cestujícího ze 
stanice nástupní do stanice cílové spoji uvedenými v jízdním řádu 
řádně a včas a závazek cestujícího dodržovat přepravní řád a smluvní 
podmínky a zaplatit cenu za přepravu (jízdné) podle tarifu.  

 

Přepravní smlouva je uzavřena: 
a) jestliže cestující využije svého práva k přepravě tím, že nastoupí 

do vozidla nebo vstoupí do označeného prostoru přístupného jen 
s platným jízdním dokladem, 

b) umožní-li dopravce cestujícím nastoupení do vozidla bez jízdenky 
a jízdné cestující zaplatí bezodkladně po nástupu do vozidla. 

 

Přepravní smlouva je splněna: 
a) řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 

uzavřené přepravní smlouvy, 
b) za splnění přepravní smlouvy se  považuje rovněž provedení 

přepravy v jiném než ve smluvním rozsahu, došlo-li 
k oprávněnému vyloučení cestujícího z přepravy řidičem nebo 
pověřenou osobou. 

 

Jízdním dokladem je: 
a) jízdenka pro jednotlivou jízdu zakoupena u řidiče autobusu nebo 

v předprodeji, 
b) jízdenka časová, opravňující k více jednotlivým jízdám po dobu 

její platnosti ve vymezeném rozsahu, 
c) průkaz, jehož držitel má podle zvláštního předpisu nebo tarifu 

právo na přepravu. 
Ve stanovených spojích se cestující prokazuje též dokladem o 
zaplacení ceny za místenku. 
Jízdenka, kterou cestující obdrží po zaplacení jízdného dle 
vyhlášeného ceníku, musí obsahovat Obchodní jméno dopravce, 
nástupní a cílovou stanici, výši jízdného, druh jízdného, případně výši 
slevy, údaj o platnosti a další údaje umožňující kontrolu platnosti a 
správnosti jejího použití a to zejména číslo linky, číslo spoje a u 
jízdenky pro jednotlivou jízdu  datum nebo časové omezení a rozlišení 
typu jízdného (zlevněné, ZTP atd.). Jízdenku je cestující povinen mít 
celou dobu přepravy i v době výstupu u sebe a zacházet s ní tak, aby 
nedošlo k jejímu poškození. 
 

Jízdní doklad je neplatný, jestliže 
a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené 

přepravním řádem, tarifem nebo smluvními přepravními 
podmínkami , 

b) nejsou vyplněné předepsané údaje, 
c) je používán bez vyžadované fotografie, 
d) je poškozen tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti jeho použití, 
e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně 

pozměněny, 
f) je použit neoprávněnou osobou, 
g) uplynula doba jeho platnosti, 
h) nejde o originál. 
Jízdenka pro jednotlivou jízdu nebo jízdenka časová, kterou lze podle 
tarifu použít jen ve spojení s dokladem, na jehož základě byla vydána, 
je neplatná, jestliže se cestující tímto dokladem současně neprokáže. 
Neplatnou jízdenku pro jednotlivou jízdu nebo jízdenku časovou je 
pověřená osoba oprávněna odebrat. 
 

Vztahy mezi dopravcem a cestujícím 
Porušením přepravních podmínek z hlediska bezpečnosti jiných osob 
a ochrany zdraví, bezpečnosti a plynulosti veřejné osobní dopravy a 
z hlediska zajištění řádné, klidné a pohodlné přepravy je, jestliže 
cestující při přepravě 



  2 

a) nemá zakoupenou jízdenku při nástupu do vozidla, přestože mu 
dopravce umožnil její zakoupení před nástupem do vozidla, 

b) nemůže se prokázat platným jízdním dokladem, odmítne zaplatit 
jízdné a přirážku k jízdnému na místě, 

c) odmítá uvolnit místo pro cestujícího s platnou místenkou na toto 
místo nebo odmítá uvolnit místo vyhrazené pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace těmto osobám, 

d) mluví za jízdy na osobu řídící vozidlo, 
e) otevírá za jízdy dveře vozidla , 
f) vyhazuje z vozidla předměty nebo je nechá vyčnívat z vozidla, 
g) za jízdy se z něj vyklání,  
h) nastupuje do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za 

obsazené, 
i) zdržuje se bezdůvodně v prostoru ,ve kterém znemožňuje osobě 

řídící vozidlo bezpečný výhled z vozidla, 
j) brání použití , výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 
k) kouří ve vozidle nebo v prostorách určených pro cestující, v nichž 

není kouření povoleno, 
l) chová se hlučně, reprodukuje hlučně hudbu nebo zpěv nebo 

používá hlasitě audiovizuální techniku nebo obtěžuje ostatní 
cestující nevhodným chováním, 

m) znečisťuje ostatní cestující nebo vozidlo, jakož i prostory a 
zařízení pro cestující svým oděvem nebo svým jednáním, 

n) poškozuje vozidlo, jakož i prostory a zařízení pro cestující . 
Cestující, který ve vozidle stojí, přidržuje se za jízdy zařízení vozidla 
k tomu určených. 
Cestující může do vozidla nastoupit nebo z něj vystoupit jen ve 
stanici, a není-li vozidlo v pohybu. Přednost mají vystupující cestující 
před nastupujícími. Jsou-li dveře ve vozidle označeny pro nástup a 
pro výstup, musí cestující pro nástup nebo výstup použít dveře podle 
jejich označení. 
Jedná-li se o stanici, kde vozidlo zastavuje jen na znamení, musí 
cestující, který chce nastoupit, dát včas osobě řídící vozidlo 
znamením  zvednutím paže; cestující, který chce vystoupit, musí včas 
použít příslušné sign. zař. nebo včas vyrozumět o svém úmyslu řidiče 
vozidla. 
Zastaví li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, 
kde podle jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně 
i nastoupit jen se souhlasem řidiče a jiné pověřené osoby.  
Na používání mobilních telefonů v autobusech se vztahuje ustanovení 
odst. l) se všemi následky plynoucími z jeho porušování. 
 

Právo na obsazení míst k sezení ve vozidle 
Cestující může ve vozidle obsadit jen jedno volné místo k sezení 
Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají přednost 
při obsazení míst k sezení, která jsou ve vozidle vyhrazená a 
označená pro přepravu těchto osob. 
Místo, na které byla zakoupena místenka, může cestující bez 
místenky obsadit jen v případě, není-li nárokováno toto místo 
cestujícím s platnou místenkou a nejedná se přitom  o spoj, do něhož 
si cestující musí zakoupit místenku. 
 

II. Smluvní přepravní podmínky     

 

Placení jízdného 
Jízdenky pro jednotlivou jízdu bez místenky v pravidelné linkové 
veřejné autobusové dopravě se v předprodeji neprodávají a lze je 
zakoupit pouze u řidiče. Platí-li cestující takto ve vozidle je nutné, aby 
přispíval k plynulému odbavení včasným připravením přiměřené 
finanční částky (stejné  nebo max. o jeden řád vvšší hodnoty).  

Právo na zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání prokázat 

příslušným  průkazem při  každém  zakoupení   jízdenky a při  

každém  jejím použití.  Má-li  cestující  platnou  jízdenku  již  při 

nástupu do vozidla, je povinen ji bez  vyzvání  ihned předložit řidiči k 

nahlédnutí a vyznačení jejího použití. Jedná-li se o zlevněnou 

jízdenku, předloží současně průkaz na slevu jízdného. Při převzetí  

jízdenky je cestující povinen se přesvědčit, zda mu byla vydána platná  

jízdenka  ze strojku pro tisk jízdenky, podle jeho požadavků, zejména 

zda zaplacené jízdné odpovídá ceně na jízdence vyznačené, zda je 

na jízdence uvedeno správné datum konání jízdy. Právo na 

bezplatnou přepravu je cestující povinen prokázat řidiči při nástupu do 

autobusu a během přepravy kontrolním orgánům. Je také povinen 

oznámit řidiči výstupní zastávku. Cestujícímu, s nárokem na 

bezplatnou přepravu vydá řidič jízdenku s nulovou finanční hodnotou, 

kterou je cestující povinen mít v průběhu přepravy u sebe. 
 

Žákovské jízdné 
Nárok na toto zlevněné jízdné se prokazuje „žákovským průkazem“, 
který obsahuje : 
a) jméno, příjmení, datum narození a aktuální fotografii žáka, 
b) název a místo školy, 
c) místo bydliště žáka, 
d) platnost (školní/akademický rok), s tím, že pro žáky do 15 let je na 

4 školní roky (mimo měsíce červenec a srpen, platnost bude vždy 
ročně prodlužována), nad 15 let pouze na 1 školní rok.  

Průkaz platí pouze pro údaje v něm uvedené. Jednotlivé průkazy se 
mezi dopravci uznávají . Na platnost i těchto průkazů se vztahují 
obecná ustanovení o platnosti  jízdního dokladu. Neplatný průkaz je 
dopravce oprávněn odebrat.  
Pokud žák cestuje s jízdenkou bez průkazu nebo průkazem bez 
jízdenky, je považován za cestujícího bez platné jízdenky a doplatí 
jízdné dle ceníku dopravce včetně přirážky. 
Žákovské a studentské průkazy se při splnění zákonných podmínek 
vydávají a ověřují v informačních kancelářích autobusových nádraží 
uvedených dopravců.  
 

Poskytování rezervačních služeb, místenky 
Cestující, který si předem kupuje místo k sezení, současně ohlásí, 
jde-li o místo pro cestujícího mladšího 12 let, cestujícího se psem, s 
dětským kočárkem, s vozíkem pro invalidy nebo cestujícího s 
omezenou možností pohybu nebo orientace. Místenku s jízdenkou 
lze zakoupit předem pouze na spoje linek, u nichž je tato možnost 
uvedena v jízdním řádu. Jízdenku zakoupenou v předprodeji lze vrátit 
do 30 minut před odjezdem spoje v místě kde byla zakoupena. Z ceny 
jízdného, které má být vráceno, se odečítá částka ve výši 10% 
jízdného. Cena za místenku se nevrací. Místenky nelze rezervovat a 
zakupovat u řidiče. Cestující s místenkou ztrácí právo na své místo 
neobsadí-li jej nejpozději pět minut před odjezdem spoje. Cestující, 
který z  jakéhokoliv důvodu nemůže využít místenku s jízdenkou na 
spoj, pro který  je určena, může tentýž den po schválení pověřeným 
pracovníkem, použít první další spoj stejného dopravce, bez nároku 
na rezervaci místa k sezení.  

 

Přeprava dětí  
Přeprava dětí do 6 let bez doprovodu cestujícího staršího 10 let není 
dovolena.  V doprovodu jednoho a téhož  cestujícího  může  být   
přepraveno bezplatně pouze jedno dítě do 6 let, za druhé a každé 
další dítě v doprovodu jednoho a téhož cestujícího se platí jízdné s 
50% slevou. Dítě po dobu přepravy umístěné v dětském kočárku 
nepodléhá odbavení. Děti od  6 let  až do dovršení  15 let se 
přepravují s 50% slevou jízdného. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují svůj  věk (nárok na slevu) na vyžádání dopravce průkazem, 
který vystavil dopravce. Průkazy se mezi dopravci navzájem  
uznávají. Věk dítěte je možno prokázat i jeho platným cestovním 
pasem. Dětem do 12 let věku nebo do 150 cm výšky je zakázáno 
obsazovat sedadla č.1, 2, 3 a 4. 
 
Čipové karty 
V našich informačních kancelářích, u řidiče nebo pomocí odkazu na 
webových stránkách si vyzvednete evidenční list. Na základě 



  3 

vyplněného evidenčního listu bude do čtyř pracovních dnů vystavena 
čipová karta, kterou je možno vyzvednout opět v informační kanceláři 
nebo po dohodě u řidiče. Při převzetí karty je nutné si na ní nahrát 
uhrazenou zálohu (min.100 Kč), ze které se bude postupně odečítat 
jízdné za uskutečněné přepravy. Takto hrazená přeprava bude ve 
skutečnosti o 10% levnější než při hotovostní platbě.  
Důležité upozornění - tyto množstevní slevy nebudou poskytovány v 
případě žákovského a studentského jízdného. 
Základní a nejvyužívanější funkcí čipové karty je možnost platby z 
elektronické peněženky, při které cestující ihned obdrží 10% slevu z 
ceny jízdného (neplatí pro žákovské a studentské jízdné).    
Čipovou kartou lze zaplatit lístek například při výletu celé rodiny a to 
se slevou 10% pro každého.  
Záruka na čipovou kartu je 24 měsíců ode dne personifikace. 
Při ztrátě nebo zcizení čipové karty je možnost nechat ji zablokovat 
proti zneužití vyplněním formuláře na našich stránkách, vyplněním 
žádanky o zablokování u našeho řidiče nebo přímo na některé z 
našich pokladen. Pokud se takto zablokovaná čipová karta nenajde je 
možnost nechat si převést zůstatek na kartu novou.   
V případě, že by čipová karta byla nefunkční, dostavte se na výdejní 
pokladnu. Pokud nemůžete být odbaveni na čipovou kartu z důvodu 
např. poruchy strojku, budete odbaveni hotovostně.  
 
 

Přeprava dětských  kočárků a jízdních kol 
Dětské kočárky s dítětem jsou posuzovány jako spoluzavazadlo. 
Cestující je povinen při nástupu ohlásit řidiči jako spoluzavazadlo 
dětský  kočárek s dítětem. Na spojích základní dopravní obslužnosti, 
pokud řidič neprohlásí vozidlo za obsazené, musí být umožněna 
přeprava alespoň jednoho kočárku s dítětem. Kočárek s dítětem musí 
být zabezpečen proti pohybu; pokud je nutné, cestující si zabezpečí 
pomoc při nástupu a výstupu sám. Složený dětský kočárek uložený 
do zav.prostoru vozidla je považován za cestovní zavazadlo. 
Pokud to přepravní podmínky umožňují mohou být jízdní kola 
přijímána k přepravě dle zvláštních podmínek uvedených na jízdním 
řádu. 
 

Přeprava osob na vozíku  pro invalidy 
Přepravu imobilních osob na vozíku je možné uskutečnit pouze s 
vědomím řidiče a za těchto podmínek:   
a) řidič může odmítnout takovou přepravu, jestliže to technické 

provedení vozidla, obsaditelnost vozidla a  bezpečnost přepravy 
nedovolují, 

b) imobilní osoba je povinna zajistit si předem pomoc při nakládání a 
vykládání vozíku, 

c) vozík musí být po celou dobu přepravy zabezpečen proti 
samovolnému pohybu, 

d) vozík musí být umístěn tak, aby neohrožoval bezpečnost 
spolucestujících, 

e) před cílovou zastávkou musí imobilní osoba (doprovod) včas 
oznámit řidiči úmysl vystoupit z vozidla, 

vozík nebo dětský kočárek nepodléhá dovoznému pro držitele 

průkazu ZTP, ZTP-P. 

 

Přeprava zavazedel 

Zavazadla se přepravují společně s cestujícím ve vozidle  a pod jeho 

dohledem jako   ruční zavazadlo nebo jako spoluzavazadlo, nebo se 

přepravují odděleně jako cestovní zavazadlo. Za přepravu 

spoluzavazadla a cestovního zavazadla je cestující povinen uhradit 

dopravci dovozné ve výši stanovené ceníkem dopravce. Řidič vozidla 

nebo pověřená osoba dopravce s konečnou platností rozhodne zda 

bude zavazadlo  přijato jako cestovní zavazadlo či spoluzavazadlo. 

Uložení zavazadla do zavazadlového prostoru je cestující povinen 

ohlásit řidiči. K přepravě jsou přijímána cestovní zavazadla jejichž 

cena nepřesahuje 5000,-Kč. 

 

Přeprava zvířat 
Drobná domácí a jiná malá živá zvířata (včetně psů a koček ), lze 
přepravovat jen pod dohledem cestujícího ve snadno přenosných 
klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným 
pevným dnem (nikoliv tkaninové tašky, sklenice, igelitové pytlíky, 
papírové krabice), pokud nejsou na obtíž ostatním cestujícím a 
neohrožují bezpečnost přepravy. Přeprava psa, drobných domácích a 
jiných malých živých zvířat ve schráně je prováděna jako přeprava  
zavazadla ručního nebo spoluzavazadla s úhradou příslušné výše 
dovozného. Bez schrány se smí v autobuse přepravovat jeden pes za 
50% obyčejného jízdného, který má bezpečný náhubek a je držen na 
krátké šňůře. Přeprava psa bez schrány může být řidičem odmítnuta 
z důvodu obsazenosti vozidla a zajištění bezpečnosti cestujících. O 
případné přepravě dalšího psa bez schrány má právo rozhodnout řidič 
s ohledem na obsazenost vozidla a bezpečnost cestujících. Vodícího 
psa doprovázejícího nevidomou osobu, jakož i služebního psa (zákon 
o Policii ČR) nelze z přepravy vyloučit ani jeho přepravu odmítnout. 
 

Přirážky k jízdnému 
Cestující, který  se neprokáže platným jízdním dokladem nebo 
platným průkazem ke slevě nebo dokladem o zaplacení dovozného 
za cestovní zavazadlo přijaté k přepravě, který nedodržuje  Smluvní   
přepravní podmínky, který nedodržuje pokyny a příkazy osoby 
pověřené dopravcem, který znečistil vozidlo, který ruší klidnou 
přepravu  cestujících a který   jinak  obtěžuje cestující, je povinen 
zaplatit následující přirážky: 

- na spojích vnitrostátních linek      500,- Kč 
- na spojích mezinárodních linek  1000,- Kč 
 

Vyloučení z přepravy 

Z přepravy mohou být vyloučeny osoby, které se neprokáží platným 

jízdním dokladem  a nesplní povinnost zaplatit  jízdné a přirážku, 

které  přes  upozornění  nedodržují Smluvní přepravní podmínky, 

pokyny a příkazy osoby pověřené dopravcem, které znečistily vozidlo, 

které svým chováním ruší klidnou přepravu ostatních cestujících nebo 

je jinak obtěžují. Cestující vyloučený z přepravy nemá nárok na 

vrácení jízdného. K přepravě nebude přijata osoba se silně 

znečištěným oděvem, osoba v silně podnapilém stavu či osoba, která 

by byla pro znečištění a zápach ostatním cestujícím na obtíž a osoba 

s nasazenými kolečkovými bruslemi. 

 

Další informace dopravce 
Smluvní  přepravní  podmínky, ceník jízdného a platné jízdní řády 
jsou na požádání k nahlédnutí v každém vozidle dopravce zajišťujícím 
vnitrostátní veřejnou linkovou osobní dopravu. Úplná znění právních 
předpisů vztahující se k provozování veřejné silniční dopravy závazná 
pro dopravce i cestující jsou k nahlédnutí v místě sídla dopravce 
v kancelářích osobní dopravy. 
 
 

Nastoupením do autobusu přistupuje cestující na tyto Smluvní 

přepravní podmínky. 

 

 

 

Tyto smluvní přepravní podmínky jsou v souladu se smlouvou 

s Liberecký krajem. 

 

 

                  

http://www.busline.cz/show.php?obs=ruzne&sub=46


 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 628/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 19 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST VEJPRTY-KADAŇ 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo: Sportovní 4, 360 09, Karlovy Vary 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Suchanem, výkonným ředitelem společnosti, na základě 

plné moci 
IČ: 25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 78-2451850257/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, 
vložka 926, 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 19 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST VEJPRTY-KADAŇ 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 63/23R/2013



 

 strana 2 / 2 

1. Dne 19. 4. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje 
na vymezených linkách – oblast Vejprty-Kadaň (dále jen „Smlouva“). Dne 15. 8. 2007 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 11. 2007 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 
2. Dne 21. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 14. 2. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 11. 8. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 
Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 27. 7. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 7. Dne 24. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 16. 9. 
2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 26. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 10. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 27. 9. 2010 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 3. 12. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 13. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 17. 2. 2012 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 31. 7. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 16. Dne 28. 2. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 29. 3. 2013 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 18. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně tarifu uvedeného v příloze 
č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy 
novým zněním uvedeným v příloze č. 5 tohoto dodatku. Ostatní ustanovení Smlouvy 
zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce zajistí účinnost změn tarifu od data 1. 8. 2013.  

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
24. 7. 2013.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.  

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne 
 

 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 

Objednatel 

 
 
 
 

Ing. Zdeněk Suchan 
výkonný ředitel společnosti 
Autobusy Karlovy Vary,a. s. 

 
Dopravce 

 

 

 

 

 

Příloha: 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky



 

  

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 

 

 



ZTP
Žákovské 

jízdné
Studentské 

jízdné

1 0 - 4 10,00 9,00 5,00 4,50 2,00 3,00 7,00
2 5 - 7 14,00 12,60 7,00 6,30 3,00 5,00 10,00
3 8 - 10 18,00 16,20 9,00 8,10 4,00 6,00 13,00
4 11 - 13 22,00 19,80 11,00 9,90 5,00 8,00 16,00
5 14 - 17 26,00 23,40 13,00 11,70 6,00 9,00 19,00
6 18 - 20 30,00 27,00 15,00 13,50 7,00 11,00 22,00
7 21 - 25 34,00 30,60 17,00 15,30 8,00 12,00 25,00
8 26 - 30 40,00 36,00 20,00 18,00 10,00 15,00 30,00
9 31 - 35 46,00 41,40 23,00 20,70 11,00 17,00 34,00

10 36 - 40 50,00 45,00 25,00 22,50 12,00 18,00 37,00
11 41 - 45 56,00 50,40 28,00 25,20 14,00 21,00 42,00
12 46 - 50 60,00 54,00 30,00 27,00 15,00 22,00 45,00
13 51 - 55 66,00 59,40 33,00 29,70 16,00 24,00 49,00
14 56 - 60 72,00 64,80 36,00 32,40 18,00 27,00 54,00
15 61 - 70 80,00 72,00 40,00 36,00 20,00 30,00 60,00
16 71 - 80 86,00 77,40 43,00 38,70 21,00 32,00 64,00
17 81 - 90 94,00 84,60 47,00 42,30 23,00 35,00 70,00
18 91 - 100 100,00 90,00 50,00 45,00 25,00 37,00 75,00

 VYSVĚTLIVKY:
jízdné pro děti od 6 do 15 let pro jízdy bez nároku na žákovské jízdné,
jízdné pro druhé a další dítě do 6 let,
jízdné pro rodiče k návštěvě dětí v ústavech,
dovozné za psa
držitelé průkazů ZTP, ZTP-P
žákovské jízdné pro děti od 6 do 15 let, platí pouze se žákovským průkazem v uvedeném rozsahu
jízdné pro studenty od 15 do 26 let, platí pouze se žákovským průkazem v uvedeném rozsahu
děti do 6 let (Smluvní přepravní podmínky), dětský kočár s dítětem, průvodce držitele ZTP/P
zvýhodněné jízdné při bezhotovostní platbě o 10%

Tarifní
vzdálenost
do 50 km
nad 50 km

základní 200,00
základní 400,00
základní 90,00

P
ás

m
o Tarifní 

vzdálenost v 
km

Obyčejné jízdné Polovi ční jízdné

Hotovost
Čipová karta 

AKV
Čipová karta 

AKV

Hotovost 
Čipová karta 

AKV

Hotovost 
Čipová karta 

AKV

Hotovost 
Čipová karta 

AKV

Z Á K L A D N Í

CENÍK JÍZDNÉHO PRO ÚSTECKÝ KRAJ
Platí od 1. srpna 2013

Polovi ční jízdné

ZTP
Žákovské jízdné

Studentské jízdné
Zdarma

Hotovost

Čipová karta AKV

Dovozné za cestovní zavazadlo a cena za p řepravu spoluzavazadla nad 25 kg 
nebo p řesahující jeden rozm ěr 20x30x50 cm, sá ňky,lyže

placené v hotovosti na čipovou kartu AKV

placené v hotovosti na čipovou kartu AKV

( Kč za 1 kus )

( Kč za 1 kus )

6,00 5,40

20,00

14,00 12,60

2 - 5 osob
jízdní kolo

( Kč za 1 kus )

18,00

Cena za přepravu jízdního kola
Ve vozidech je rovn ěž možné používat jízdenky REGIONet 
Labe - Elbe. Tyto jízdenky je možné zakoupit v informa ční 

kancelá ři.
jednodení jízdenky REGIONet Labe - Elbe
1 osoba



Smluvní přepravní podmínky 
vyhlášené dopravcem Autobusy Karlovy Vary, a. s., Sportovní 4, Karlovy Vary 

 
v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších změn a předpisů a dle vyhlášky Ministerstva dopravy č. 175/2000 Sb., o přepravním 
řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu. 
 

Všeobecné ustanovení 
Tyto smluvní přepravní podmínky platí 
v autobusech společnosti pro pravidelnou linkovou 
přepravu osob, zavazadel, věcí a živých zvířat 
(mimo MHD). 

Přepravní kontrola 
Řidič vozidla veřejné linkové osobní dopravy nebo 
jiná pověřená osoba dopravcem vybavená kontrol-
ním odznakem kruhového tvaru o průměru 4,3 cm 
s vyobrazením autobusu, vlajky ČR, nápisem 
modré barvy „KONTROLA“ a nápisem žluté barvy 
„VEŘEJNÁ SILNIČNÍ DOPRAVA ČESKÁ REPUB-
LIKA“, nebo pracovník AKV, prokáže-li se prů-
kazkou s nápisem „KONTROLA“ a fotografií, jsou 
oprávněni dávat cestujícím pokyny a příkazy 
k zajištění jejich bezpečnosti, nebo bezpečnosti 
ostatních cestujících a plynulosti dopravy a prová-
dět přepravní kontrolu ve vozidle. 

Pověřená osoba je oprávněna: 

• vyloučit z přepravy cestujícího, který se na 
výzvy pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit 
jízdné a přirážku, 

• vyloučit z přepravy cestujícího, nebo uložit 
cestujícímu zaplatit přirážku, pokud přes 
upozornění nedodržuje přepravní řád, pokyny 
a příkazy pověřené osoby, znečišťuje vozidlo, 
nebo svým chováním obtěžuje ostatní cestují-
cí a narušuje bezpečnost přepravy; vylouče-
ním z přepravy nesmí být ohrožena bezpeč-
nost a zdraví cestujícího, 

• nepřipustit k přepravě nebo vyloučit 
z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře 
s ním přepravované, pokud jsou překážkou 
pohodlné a bezpečné přepravy ostatních 
cestujících, nebo ohrožují zdraví cestujících, 
nebo pokud jejich přepravu neumožňují pře-
pravní podmínky, 

• uložit cestujícímu, který se neprokáže platným 
jízdním dokladem, zaplatit dodatečně jízdné 
s přirážkou. V případě jeho nesolventnosti pak 
vyžadovat od cestujícího prokázání totožnosti. 

Cestující je mj. povinen: 

• dbát pokynů a příkazů pověřené osoby, které 
směřují na zajištění bezpečnosti a plynulosti 
dopravy, jeho bezpečnosti, nebo bezpečnosti 
ostatních cestujících, 

• na výzvu pověřené osoby se prokázat plat-
ným jízdním dokladem. Neprokáže-li se plat-
ným dokladem, zaplatit jízdné a přirážku, ne-
bo prokázat totožnost k pozdějšímu vymáhá-
ní, 

• na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za 
porušení přepravního řádu, za znečištění vo-
zidla, za rušení a jiné obtěžování ostatních 
cestujících, za nedodržení pokynu a příkazu 
pověřené osoby. 

Výše přirážky k jízdnému: 
Neprokáže-li se cestující na výzvu pověřené osoby 
platným jízdním dokladem, činí přirážka Kč 500,- 
na místě. V případě dodatečného vymáhání pak 
činí tato přirážka Kč 1.000,-. 
Neprokáže-li se cestující na výzvu pověřené osoby 
dokladem o zaplacení dovozného za cestovní 
zavazadlo, nebo dokladem o zaplacení sjednané 
ceny za spoluzavazadlo, činí výše přirážky Kč 100,- 
na místě. V případě dodatečného vymáhání pak 
činí tato přirážka Kč 500,-. 
Pro případ nedodržení přepravního řádu, nebo 
neuposlechnutí pokynu pověřené osoby, nebo 
znečištění vozidla, rušení klidné a bezpečné pře-
pravy, nebo jiné obtěžování cestujících se stano-
vuje výše přirážky Kč 500,-. Pokud tato částka 
nepokryje způsobenou škodu na majetku AKV, 
bude její úhrada vymáhána dodatečně – v 100% 
výši nákladů, vynaložených na její odstranění. 

Vztahy mezi dopravcem a cestujícím. 
Porušení přepravních podmínek z hlediska bez-
pečnosti jiných osob a ochrany zdraví, bezpečnosti 
a plynulosti veřejné osobní dopravy a z hlediska 
zajištění řádné, klidné a pohodlné přepravy je, 
jestliže cestující při přepravě: 

• nemá zakoupenou jízdenku při nástupu do 
vozidla, přestože mu dopravce umožnil její 
zakoupení před nástupem do vozidla, 

• nemůže se prokázat platným jízdním dokla-
dem, odmítne zaplatit jízdné a přirážku 
k jízdnému na místě, 

• odmítá uvolnit místo pro cestujícího s platnou 
místenkou na toto místo, 

• odmítá uvolnit místo vyhrazené pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace, 

• odmítá uvolnit místo vyhrazené pro cestující 
s dítětem do 10 let, 

• mluví za jízdy na osobu řídící vozidlo, 
• otevírá za jízdy dveře vozidla nebo zábranu 

proti vypadnutí, 
• vyhazuje z vozidla předměty nebo je nechá 

vyčnívat z vozidla, 
• za jízdy vystupuje z vozidla nebo do něj na-

stupuje nebo se z něj vyklání, 
• nastupuje do vozidla prohlášeného pověřenou 

osobou za obsazené, 
• uvádí bezdůvodně v činnost návěstní zařízení 

na vozidle, 
• zdržuje se bezdůvodně v prostoru vyhraze-

ném pro osoby řídící nebo doprovázející vozi-
dlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě 
řídící vozidlo bezpečný výhled z vozidla, 

• brání použití provozních zařízení, výstupů, 
průchodů nebo nástupů do vozidla, 

• kouří ve vozidle nebo v prostorách určených 
pro cestující, v nichž není kouření povoleno, 

• chová se hlučně, reprodukuje hlučně hudbu 
nebo zpěv nebo používá hlasitě audiovizuální 
techniku, 

• obtěžuje ostatní cestující nevhodným chová-
ním, 

• znečišťuje ostatní cestující nebo vozidlo nebo 
prostory a zařízení pro cestující svým oděvem 
nebo svým jednáním, 

• poškozuje vozidlo, jakož i prostory a zařízení 
pro cestující odemyká nebo zamyká klíčem 
nebo jiným předmětem, který není součástí 
vozidla, dveře autobusu. 

Cestující, který ve vozidle stojí, přidržuje se za jízdy 
zařízení vozidla k tomu určených. 
Cestující může do vozidla nastoupit nebo z něj 
vystoupit jen v zastávce a není-li vozidlo v pohybu. 

Přednost mají vystupující před nastupujícími cestu-
jícími. Jsou-li dveře ve vozidle označeny pro nástup 
a pro výstup, musí cestující pro nástup nebo výstup 
použít dveře podle jejich označení. 
Jedná-li se o zastávku, kde vozidlo zastavuje jen 
na znamení, musí cestující, který chce nastoupit, 
dát včas osobě řídící vozidlo znamením zvednutím 
paže; cestující, který chce vystoupit, musí včas 
použít příslušné signalizační zařízení nebo včas 
vyrozumět o svém úmyslu řidiče vozidla. 
Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo 
zastávku, nebo v zastávce, kde podle jízdního řádu 
nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i 
nastoupit jen se souhlasem řidiče, popř. jiné pově-
řené osoby. 

Právo na obsazení míst k sezení ve vozidle. 
Cestující může ve vozidle obsadit jen jedno volné 
místo k sezení. 
Cestující s omezenou schopností pohybu a orien-
tace mají přednost při obsazení míst k sezení, která 
jsou ve vozidle vyhrazená a označená pro přepravu 
těchto osob. 
Místo, na které byla zakoupena místenka, může 
cestující bez místenky obsadit jen v případě, není-li 
nárokováno toto místo cestujícím s platnou mís-
tenkou a nejedná se přitom o spoj, do něhož si 
cestující musí zakoupit místenku. 

Přepravní smlouva 
Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě vzniká 
mezi dopravcem a cestujícím na základě přeprav-
ního řádu, tarifu a vyhlášených smluvních přeprav-
ních podmínek závazkový právní vztah, jehož 
obsahem je zejména závazek dopravce přepravit 
cestujícího ze zastávky nástupní do zastávky cílové 
spoji uvedenými v jízdním řádu řádně a včas a 
závazek cestujícího dodržovat přepravní řád a 
smluvní přepravní podmínky a zaplatit cenu za 
přepravu (jízdné) podle tarifu společnosti Autobusy 
Karlovy Vary, a. s. 

Přepravní smlouva je uzavřena: 

• jestliže cestující využije svého práva 
k přepravě tím, že nastoupí do vozidla nebo 
vstoupí do označeného prostoru přístupného 
jen s platným jízdním dokladem, 

• umožní-li dopravce cestujícím nastoupení do 
vozidla bez jízdenky a jízdné cestující zaplatí 
bezodkladně po nástupu do vozidla. 

Splnění přepravní smlouvy 
Přepravní smlouva je splněna řádným provedením 
přepravy ve smluvním rozsahu podle uzavřené 
přepravní smlouvy. 
Za splnění přepravní smlouvy se považuje rovněž 
provedení přepravy v jiném, než v smluveném 
rozsahu: 

• došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy řidičem nebo pověřenou osobou, 

• nebylo-li možné dokončit přepravu cestujícího 
z důvodu neočekávané dopravní situace, ne-
předvídatelných okolností, nebo nepříznivých 
povětrnostních podmínek. 

Jízdní doklady 
Jízdním dokladem je: 

• jízdenka pro jednotlivou jízdu zakoupená 
u řidiče autobusu nebo v předprodeji, 

• jízdenka časová, opravňující k více jednotli-
vým jízdám po dobu její platnosti v přesně 
vymezeném rozsahu, 

• průkaz, jehož držitel má podle tarifu nebo 
zvláštního předpisu právo na bezplatnou pře-
pravu. 



Ve stanovených spojích se cestující prokazuje též 
dokladem o zaplacení ceny za místenku. 
Jízdenka, kterou cestující obdrží po zaplacení 
jízdného dle vyhlášeného ceníku, musí obsahovat 
obchodní jméno dopravce, nástupní a cílovou 
stanici, výši jízdného, druh jízdného, případně výši 
slevy, údaj o platnosti a další údaje umožňující 
kontrolu platnosti a správnosti jejího použití, 
zejména číslo linky, číslo spoje a u jízdenky pro 
jednotlivou jízdu datum nebo časové omezení a 
rozlišení typu jízdenky (zlevněné, ZTP atd.). 

Jízdní doklad je neplatný, jestliže: 

• cestující nedodržel podmínky pro jeho použití 
stanovené přepravním řádem, tarifem nebo 
smluvními podmínkami, 

• nejsou vyplněné předepsané údaje, 
• je používán bez požadované fotografie, 
• je poškozen tak, že z něj nejsou patrné údaje 

potřebné pro kontrolu správnosti jeho použití, 
• údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly 

neoprávněně pozměněny, 
• je použit neoprávněnou osobou, 
• uplynula doba jeho platnosti, 
• nejde o originál. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu nebo jízdenka 
časová, kterou lze podle tarifu použít jen ve spojení 
s dokladem, na jehož základě byla vydána, je 
neplatná, jestliže se cestující tímto dokladem 
současně neprokáže. 
Neplatnou jízdenku pro jednotlivou jízdu nebo 
jízdenku časovou je pověřená osoba oprávněna 
odebrat. Je-li neplatnost jízdenky způsobena vinou 
dopravce, vydá pověřená osoba cestujícímu dru-
hopis jízdenky. 

Placení jízdného a místenek 
Jízdenky pro jednotlivou jízdu bez místenky se 
v předprodeji neprodávají. 
Jízdenky pro jednotlivou jízdu s místenkou, nebo 
místenku, pokud je tato možnost dána v poznámce 
pod jízdním řádem, je možno zakoupit 
v předprodejních kancelářích a místech specifiko-
vaných v poznámce. 
Cestující má na linkách provozovaných Autobusy 
Karlovy Vary, a.s., možnost platit jízdné Čipovou 
kartou vydanou touto společností.  

Poskytování rezervačních služeb  
Cestující, který si předem kupuje místo k sezení, 
současně ohlásí, jde-li o osobu mladší 12 let, 
cestujícího se psem, dětským kočárkem, s vozíkem 
pro invalidy, nebo osobu s omezenou možností 
pohybu nebo orientace. 
Cestující, který si zakoupil místo k sezení (místen-
ku), ztrácí právo na toto místo, pokud je neobsadí 
nejpozději do odjezdu spoje ze zastávky, uvedené 
na místence. 

Přeprava dětí 
Děti do 6 let lze přepravovat jen s doprovodem 
osoby starší 10 let. 
Cestující s dítětem, které je podle tarifu přepravo-
váno bezplatně, mohou společně zaujmout jen 
jedno místo k sezení, nejsou-li ostatní volná; lze-li 
podle tarifu bezplatně přepravovat dvě děti, mohou 
tyto děti společně zaujmout jen jedno místo 
k sezení. Dětem do 12 let věku nebo výšky 150 cm 
je z bezpečnostních důvodů zakázáno obsazovat 
sedadla 1, 2, 3 a 4.  
Děti od 10 do 15 let věku prokazují na vyžádání 
řidiče autobusu nebo pověřené osoby nárok na 
zlevněné jízdné: 

• průkazem vydaným dopravcem, 
• cestovním pasem, 
• průkazem vydaným jiným dopravcem (ČD). 

Přeprava studentů – držitelů  
karty ISIC-STUDENT 

Studenti – držitelé karty ISIC-STUDENT mají nárok 
na vybraných linkách na slevu jízdného. 
V poznámce pod jízdním řádem je u takovéto linky 
uvedeno oznámení o slevě. 

Přeprava osob s omezenou  
schopností pohybu a orientace 

Cestující s omezenou schopností pohybu a orien-
tace mají ve vozidle právo na místo k sezení na 
sedadlech pro ně vyhrazených a označených. Jiný 
cestující, který toto místo obsadil, je povinen na 
požádání cestujícího s omezenou schopností 
pohybu místo uvolnit. Cestující s omezenou 
schopností pohybu a orientace může vystoupit i 
předními dveřmi, pokud jsou označeny pouze pro 
nástup. 

Přeprava osob na vozíku pro invalidy 
Přepravu imobilních osob na vozíku je možné 
uskutečnit pouze s vědomím řidiče za těchto 
podmínek: 

• vozík musí být po celou dobu přepravy za-
bezpečen proti samovolnému pohybu, 

• vozík musí být umístěn tak, aby neohrožoval 
bezpečnost spolucestujících, 

• před cílovou zastávkou musí imobilní osoba 
(doprovod) včas oznámit řidiči úmysl vystoupit 
z vozidla, 

• vozík nebo dětský kočárek nepodléhá dovoz-
nému pro držitele průkazu ZTP, ZTP-P. 

Řidič může odmítnout takovou přepravu, jestliže to 
technické provedení vozidla, obsaditelnost vozidla 
a bezpečnost přepravy nedovolují. 
Imobilní osoba je povinna zajistit si předem pomoc 
při nakládání a vykládání vozíku. 

Přeprava zavazadel 
Přeprava dětských kočárků a jízdních kol 
Dětské kočárky s dítětem jsou posuzovány jako 
spoluzavazadlo a tak i odbavovány. Na spojích 
základní dopravní obslužnosti, pokud řidič nepro-
hlásí vozidlo za obsazené, musí být umožněna 
přeprava alespoň jednoho kočárku s dítětem. 
Kočárek s dítětem musí být zabezpečen proti 
pohybu; pokud je nutné, cestující si zabezpečí 
pomoc při nástupu a výstupu sám.  
Pokud není pod jízdním řádem uvedeno jinak, jsou 
jízdní kola k přepravě přijímána jen v případě, že je 
na to vozidlo technicky vybaveno (přívěsem nebo 
držákem kol). 

Ruční zavazadlo 
Jako ruční zavazadlo má cestující právo vzít 
s sebou do vozidla bezplatně snadno přenosné 
věci, které cestující má u sebe a lze je případně 
umístit ve vozidle na místo pod sedadlem nebo nad 
sedadlem cestujícího. Zajišťování bezpečné mani-
pulace s tímto zavazadlem a dohled na ně přísluší 
cestujícímu. 

Spoluzavazadlo 
Jako spoluzavazadlo lze přepravovat věci, které 
svými rozměry přesahují rozměry ručního zavaza-
dla a vyžadují umístění na zvlášť určeném místě 
dopravcem ve vozidle v prostoru pro cestující. 
Zajišťování bezpečné manipulace s tímto zavaza-
dlem a dohled na ně přísluší cestujícímu. Podrob-
nosti pro přepravu zavazadel, zejména rozměry, 
hmotnost a druhy přepravovaných věcí, stanoví 
smluvní přepravní podmínky. 

Cestovní zavazadlo 
Cestovním zavazadlem je zavazadlo cestujícího, 
které se přijímá k přepravě na základě uzavřené 
přepravní smlouvy, a to po předložení jízdního 
dokladu cestujícího platného nejméně do stanice, 
do níž cestující požaduje zavazadlo přepravit. 
Pokud pod jízdním řádem příslušné linky není 
uvedeno jinak, řidič vozidla nebo pověřená osoba 
dopravce s konečnou platností rozhodne, zda bude 
zavazadlo přijato jako cestovní zavazadlo či spo-
luzavazadlo. K přepravě jsou přijímána cestovní 
zavazadla, jejichž cena nepřesahuje hodnotu 
3000,-Kč.  

Živá zvířata 
V poznámce pod jízdním řádem příslušné linky je 
uvedeno, zda jsou živá zvířata z přepravy vylouče-
na. V ostatních případech se živá zvířata přepravují 
jako spoluzavazadlo pod dohledem cestujícího. Ze 
živých zvířat může cestující vzít s sebou do vozidla 
jen drobná domácí zvířata a jiná malá zvířata, 
jsou-li zcela uzavřena ve snadno přenosných 
klecích, koších nebo jiných vhodných schránách 
s nepropustným dnem. 
Beze schrány může cestující vzít do vozidla psa, 
který má bezpečný náhubek a je držen na vodítku 
na krátko. Pes nesmí být přepravován na sedadle. 
Ve vozidle může být takto přepravován jen jeden 
pes. Řidič nebo pověřená osoba může přepravu 
psa beze schrány odmítnout z důvodu obsazenosti 
vozidla a nebo zajištění bezpečnosti cestujících. 
Vodícího psa doprovázejícího nevidomou osobu, 
asistenčního psa, doprovázejícího jinak postiženou 
osobu, nebo služebního psa nelze z přepravy 
vyloučit, ani jeho přepravu odmítnout. 

Práva z přepravní smlouvy 
Potvrzování skutečností, které mohou zakládat 
uplatnění práva z přepravní smlouvy, se potvrzují 
v divizi uvedené v záhlaví jízdního řádu příslušné 
linky, nebo na správě společnosti 

Vrácení jízdného 
Vrácení jízdného, resp. jízdného s místenkou 
zakoupeného v předprodeji se řídí smluvními 
podmínkami provozovatele předprodejních služeb 
(AMS), příslušného dopravce, nebo prodejce. 
Nenastoupí-li cestující se zakoupenou jízdenkou, 
nebo jízdenkou s místenkou cestu z důvodů na své 
straně, má právo na vrácení jen jízdného, jestliže 
nepoužitou jízdenku zakoupenou prostřednictvím 
AMS vrátí v příslušné předprodejní kanceláři 
v čase, jenž stanoví provozovatel AMS. Je-li před-
prodejní kancelář uzavřena, je možné uplatnit 
nárok na vrácení jízdného jen za předpokladu, že 
cestující předloží jízdenku potvrzenou pracovníkem 
dopravce (řidič, dispečer aut. nádraží, jiná pověře-
ná osoba), že chtěl jízdenku vrátit před odjezdem 
příslušného spoje. 

Bezplatná přeprava 
Bezplatně se přepravují: 

• dítě v kočárku, 
• děti do 6 let věku. Nárok na bezplatnou pře-

pravu dítěte zaniká, jestliže jde o druhé a dal-
ší dítě v doprovodu jednoho a téhož cestují-
cího, bylo-li dítěti na žádost doprovodu zajiš-
těno dopravcem samostatné místo k sezení, 
nebo zaujímá-li dítě s doprovodem 
v autobuse, jehož místa k sezení jsou plně 
obsazena, dvě místa k sezení. 

• představitelé státní moci a některých státních 
orgánů a soudci, u nichž to stanoví zvláštní 
předpis, 

• průvodci držitele průkazu ZTP/P, včetně vodí-
cích nebo asistenčních psů, 

• ruční zavazadlo, 
• vozíky pro invalidy držitelů průkazu ZTP a 

ZTP/P, 
• dětské kočárky pro děti, které jsou držiteli 

průkazu ZTP a ZTP/P, 
• tašky na kolečkách, které do vozidla s sebou 

bere držitel průkazu ZTP a ZTP/P. 

Podmínky pro uplatňování 
žákovského jízdného 

Nárok na zvláštní (zlevněné) jízdné pro žáky škol 
(dále jen „žákovské jízdné“) v dopravě veřejné 
vnitrostátní silniční linkové osobní autobusové a 
dopravě železniční veřejné vnitrostátní pravidelné 
osobní se prokazuje „žákovským průkazem“.  
Výše jízdného závisí na věku žáka. Pro určení věku 
žáka je rozhodující datum dne předcházejícího dni 
jeho 15. nebo 26. narozenin.  

Průkazy jsou vydávány: 

• pro žáky do dovršení věku 15 let (žákovské 
jízdné ve výši max. 37,5 % z plného (obyčej-
ného) jízdného), 

• pro studenty od 15 do 26 let (žákovské jízdné 
ve výši max. 75 % z plného (obyčejného) 
jízdného). 

Platnost průkazů: 

• u žáků do 15 let platí průkaz maximálně 4 
školní roky (mimo měsíců červenec a srpen) 
s tím, že škola každoročně potvrzuje pro-
dloužení platnosti pro konkrétní školní rok 
záznamem na rubové straně průkazu, 

• u žáků starších 15 let platí průkaz maximálně 
1 školní rok (mimo měsíců červenec a srpen). 

Ověřené žákovské průkazy jsou mezi dopravci 
navzájem uznávány. 

Výdej a ověření žákovských průkazů: 

• provozovna Aš – Saská 22, 
• Infocentrum Cheb, aut. nádraží, Žižkova 6, 
• provozovna Mariánské Lázně, Plzeňská 131,  
• přepravní kancelář Karlovy Vary, terminál, 

ul. Západní 2a, 
• Infocentrum Kraslice – ul. kpt. Jaroše 1849 
• přepravní kancelář Sokolov, aut. nádraží, 

ul. Jednoty, 
• přepravní kancelář Kadaň, aut. nádraží, 

Hřbitovní ul.  

Závěrečné ustanovení 
Tyto smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny 
v autobusech, přepravních a informačních kancelá-
řích, na jednotlivých divizích a správě společnosti a 
na internetových stránkách www.autobusy-kv.cz.  
 

V Karlových Varech dne 1. října 2007 
 

Ing. Zdeněk Suchan 
výkonný ředitel společnosti 



 

                                                                                                                                                                                                                                                          
Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1476/2006 
Číslo dopravce:  
 

DODATEK Č. 19 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST P ŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA 
TEPLICE 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
ARRIVA TEPLICE s.r.o. (d říve Veolia Transport Teplice s.r.o.) 
Sídlo: E. Dvořákové, 415 01 Teplice 
Zastoupený: Ing. Janem Gaislerem , jednatelem, 
IČ: 49900820, 
DIČ: CZ699001947, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Teplice, číslo účtu 711750297/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 5874. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 19 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST P ŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA 
TEPLICE 

 
1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 

veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 63/23R/2013



 

 strana 2 / 3 

Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Teplice (dále 
jen „Smlouva“). Dne 29. 12. 2006 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 2. 2. 
2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2, dne 6. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3, dne 10. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4, dne 14. 2. 2008 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5, dne 3. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 6, dne 10. 11. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7, dne 12. 2. 2009 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8, dne 22. 7. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 9, dne 30. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10, dne 4. 2. 2010 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11, dne 11. 10. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 12, dne 4. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13, dne 4. 4. 2011 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14, dne 24. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 15, dne 14. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16, dne 31. 5. 
2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17 a dne 28. 2. 2013 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 18. 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy a na změně tarifu 
uvedeného v příloze č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2013 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2014. 

(c) dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 5 
tohoto dodatku. 
 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

2. Dopravce zajistí účinnost změn tarifu a změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 31. 8. 2013. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
24. 7. 2013.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne   
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 

Objednatel 

 
 
 

Ing. Jan Gaisler 
jednatel společnosti  

ARRIVA TEPLICE s.r.o. 
 

Dopravce 



 

 strana 3 / 3 

 
Přílohy: 

Příloha 1:  Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 5: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

                                                                                                                                                                                                                                                          

Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 



linka č. 585120 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 301 303
� � � � � � � � � � � �� ��

1 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� odjezd 4:13 5:03 5:18 6:04 6:39 12:29 14:34 15:34 16:34 17:34 18:33 ... ...
2 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < < < < < < < < < < < ... ...
3 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � < < < < < < < < < < < ... ...
4 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 4:14 5:04 5:19 6:06 6:41 12:31 14:36 15:36 16:36 17:36 18:34 ... ...
5 Teplice,,Dubská 1 4:15 5:05 5:20 6:08 6:43 12:33 14:38 15:38 16:38 17:38 18:35 ... ...
6 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 4:16 5:06 5:21 6:09 6:44 12:34 14:39 15:39 16:39 17:39 18:36 ... ...

PRACOVNÍ DNY

120 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov

SOBOTY A NEDĚLE

6 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 4:16 5:06 5:21 6:09 6:44 12:34 14:39 15:39 16:39 17:39 18:36 ... ...
7 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 4:17 5:07 5:22 6:10 6:45 12:35 14:40 15:40 16:40 17:40 18:37 ... ...
8 Dubí,Pozorka,sklárna 1 � 4:18 5:08 5:23 6:12 6:47 12:37 14:42 15:42 16:42 17:42 18:38 ... ...
9 Dubí,Pozorka,náměstí 1 4:19 5:09 5:24 6:13 6:48 12:38 14:43 15:43 16:43 17:43 18:39 ... ...
10 Dubí,Mstišov,náměstí 1 4:21 5:11 5:26 6:15 6:50 12:40 14:45 15:45 16:45 17:45 18:41 ... ...
11 Dubí,Mstišov,Školní 1 4:22 5:12 5:27 6:16 6:51 12:41 14:46 15:46 16:46 17:46 18:42 ... ...
12 Dubí,Mstišov 1 4:23 5:13 5:28 6:17 6:52 12:42 14:47 15:47 16:47 17:47 18:43 ... ...
13 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 1 � 4:24 5:14 ... 6:18 ... 12:43 14:48 ... 16:48 ... 18:44 ... ...
14 Košťany,,zámeček 1 � 4:26 5:16 ... 6:20 ... 12:45 14:50 ... 16:50 ... 18:46 ... ...
15 Košťany,Střelná,sídliště 1 4:27 5:17 ... 6:21 ... 12:46 14:51 ... 16:51 ... 18:47 ... ...
16 Košťany,Střelná 1 � 4:29 5:19 ... 6:23 ... 12:48 14:53 ... 16:53 ... 18:49 ... ...
17 Hrob,Mlýny 1 4:31 5:21 ... 6:25 ... 12:50 14:55 ... 16:55 ... 18:51 ... ...
18 Hrob 1 4:33 5:23 ... 6:27 ... 12:52 14:57 ... 16:57 ... 18:53 11:53 15:53
19 Hrob,Mlýny 1 ... 5:25 ... ... ... ... ... ... ... ... 18:55 11:55 15:55
20 Hrob,Mlýny,záv. 1 � ... 5:26 ... ... ... ... ... ... ... ... 18:56 11:56 15:56
21 Hrob,Mlýny,myslivna 1 � ... 5:28 ... ... ... ... ... ... ... ... 18:58 11:58 15:58
22 Mikulov,,mlýn 1 � ... 5:32 ... ... ... ... ... ... ... ... 19:02 12:02 16:0222 Mikulov,,mlýn 1 � ... 5:32 ... ... ... ... ... ... ... ... 19:02 12:02 16:02
23 Mikulov 1 příjezd ... 5:34 ... ... ... ... ... ... ... ... 19:04 12:04 16:04

Tč seznam zastávek
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 302 306
� � � � � � � � � � � �� ��

23 Mikulov 1 odjezd ... ... 5:44 ... ... ... ... ... ... ... 19:19 12:11 16:11
22 Mikulov,,mlýn 1 � ... ... 5:46 ... ... ... ... ... ... ... 19:21 12:13 16:13
21 Hrob,Mlýny,myslivna 1 � ... ... 5:49 ... ... ... ... ... ... ... 19:24 12:16 16:16
20 Hrob,Mlýny,záv. 1 � ... ... 5:51 ... ... ... ... ... ... ... 19:26 12:18 16:18
19 Hrob,Mlýny 1 ... ... 5:52 ... ... ... ... ... ... ... 19:27 12:19 16:19
18 Hrob 1 ... ... 5:54 ... 13:06 ... 15:06 ... 17:06 ... 19:29 12:21 16:21
17 Hrob,Mlýny 1 ... ... 5:56 ... 13:08 ... 15:08 ... 17:08 ... 19:31 ... ...
16 Košťany,Střelná 1 � ... ... 5:58 ... 13:10 ... 15:10 ... 17:10 ... 19:33 ... ...
15 Košťany,Střelná,sídliště 1 ... ... 6:00 ... 13:12 ... 15:12 ... 17:12 ... 19:35 ... ...
14 Košťany,,zámeček 1 � ... ... 6:01 ... 13:13 ... 15:13 ... 17:13 ... 19:36 ... ...
13 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 1 � ... ... 6:03 ... 13:15 ... 15:15 ... 17:15 ... 19:38 ... ...

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

13 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 1 � ... ... 6:03 ... 13:15 ... 15:15 ... 17:15 ... 19:38 ... ...
12 Dubí,Mstišov 1 5:04 5:34 6:04 6:54 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:19 19:39 ... ...
11 Dubí,Mstišov,Školní 1 5:05 5:35 6:05 6:55 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:20 19:40 ... ...
10 Dubí,Mstišov,náměstí 1 5:06 5:36 6:06 6:56 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:21 19:41 ... ...
9 Dubí,Pozorka,náměstí 1 5:08 5:38 6:08 6:58 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:23 19:43 ... ...
8 Dubí,Pozorka,sklárna 1 � 5:09 5:39 6:09 6:59 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:24 19:44 ... ...
7 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 5:10 5:40 6:11 7:01 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:25 19:45 ... ...
6 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 5:11 5:41 6:12 7:02 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:26 19:46 ... ...
5 Teplice,,Dubská 1 � 5:12 5:42 6:13 7:03 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:27 19:47 ... ...
4 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 5:13 5:43 6:15 7:05 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:28 19:48 ... ...
3 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 5:15 5:45 6:18 7:08 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:50 ... ...
2 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 5:17 5:47 6:20 7:10 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:52 ... ...
1 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� příjezd 5:18 5:48 6:22 7:12 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:33 19:53 ... ...

Poznámky: �

��

�

�

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585121 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327
� � � � � � � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

1 Teplice,,Panorama 1 � odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 7:58 ... ... ... 10:38 ... ... ... 13:18
2 Modlany,Drahkov 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 8:01 ... ... ... 10:41 ... ... ... 13:21
3 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 1 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 8:02 ... ... ... 10:42 ... ... ... 13:22
4 Modlany,Kvítkov 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 8:03 ... ... ... 10:43 ... ... ... 13:23
5 Modlany,Suché 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 8:06 ... ... ... 10:46 ... ... ... 13:26

121 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně 
n.Bílinou,Velvěty

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

5 Modlany,Suché 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 8:06 ... ... ... 10:46 ... ... ... 13:26
6 Modlany,Věšťany 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 8:09 ... ... ... 10:49 ... ... ... 13:29
7 Modlany 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 8:11 ... ... ... 10:51 ... ... ... 13:31
8 Srbice,,Staré Srbice 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 8:14 ... ... ... 10:54 ... ... ... 13:34
9 Teplice,,Olympia 1 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 8:20 ... 9:40 ... 11:00 ... 12:20 ... 13:40
10 Teplice,,Hypernova 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... < ... < ... < ... < ... <
11 Teplice,Sobědruhy 1 ... ... ... ... ... ... ... ... 5:44 6:24 7:04 ... 8:24 ... 9:44 ... 11:04 ... 12:24 ... 13:44
12 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 ... ... ... ... ... 22:21 ... ... < < < ... < ... < ... < ... < ... <
13 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 ... ... ... ... ... 22:22 ... ... 5:45 6:25 7:05 ... 8:25 ... 9:45 ... 11:05 ... 12:25 ... 13:45
14 Teplice,,J.Koziny 1 ... 19:09 19:49 20:34 21:14 22:24 ... 5:07 5:47 6:27 7:07 7:48 8:27 9:08 9:47 10:28 11:07 11:48 12:27 13:06 13:47
15 Teplice,,Maršovská 1 ... 19:10 19:50 20:35 21:15 22:25 ... 5:08 5:48 6:28 7:08 7:49 8:28 9:09 9:48 10:29 11:08 11:49 12:28 13:07 13:48
16 Teplice,,Luna 1 ... 19:11 19:51 20:36 21:16 22:26 ... 5:09 5:49 6:29 7:09 7:50 8:29 9:10 9:49 10:30 11:09 11:50 12:29 13:08 13:49
17 Teplice,,Zemská 1 ... < < < < < ... 5:11 5:51 6:31 7:11 7:52 8:31 9:12 9:51 10:32 11:11 11:52 12:31 13:10 13:51
18 Teplice,,Havířská 1 ... < < < < < ... 5:12 5:52 6:32 7:12 7:53 8:32 9:13 9:52 10:33 11:12 11:53 12:32 13:11 13:52
19 Teplice,,Městské sály 1 ... 19:13 19:53 20:38 21:18 22:28 ... 5:13 5:53 6:33 7:13 7:54 8:33 9:14 9:53 10:34 11:13 11:54 12:33 13:12 13:53
20 Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 ... 19:14 19:54 20:39 21:19 22:29 ... 5:14 5:54 6:34 7:14 7:55 8:34 9:15 9:54 10:35 11:14 11:55 12:34 13:13 13:54
21 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 ... 19:16 19:56 20:41 21:21 22:31 ... 5:16 5:56 6:36 7:16 7:57 8:36 9:17 9:56 10:37 11:16 11:57 12:36 13:15 13:5621 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 ... 19:16 19:56 20:41 21:21 22:31 ... 5:16 5:56 6:36 7:16 7:57 8:36 9:17 9:56 10:37 11:16 11:57 12:36 13:15 13:56
22 Teplice,,U Vlastního krbu 1 ... < < < < < ... < < < < < < < < < < < < < <
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 18:37 19:17 19:57 20:42 21:22 22:32 23:02 5:17 5:57 6:37 7:17 7:58 8:37 9:18 9:57 10:38 11:17 11:58 12:37 13:16 13:57
24 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 18:40 19:20 20:00 20:45 21:25 22:35 23:05 5:20 6:00 6:40 7:20 8:01 8:40 9:21 10:00 10:41 11:20 12:01 12:40 13:19 14:00
25 Teplice,,Divadlo 1 18:42 19:22 20:02 20:47 21:27 22:37 23:07 5:22 6:02 6:42 7:22 8:03 8:42 9:23 10:02 10:43 11:22 12:03 12:42 13:21 14:02
26 Teplice,,Císařské lázně 1 18:43 19:23 20:03 20:48 21:28 22:38 23:08 5:23 6:03 6:43 7:23 8:04 8:43 9:24 10:03 10:44 11:23 12:04 12:43 13:22 14:03
27 Teplice,,Pražská 1 18:44 19:24 20:04 20:49 21:29 < 23:09 5:24 6:04 6:44 7:24 8:05 8:44 9:25 10:04 10:45 11:24 12:05 12:44 13:23 14:04
28 Teplice,,Pražská 1 < < < < < 22:39 < < < < < < < < < < < < < < <
29 Teplice,,Kamenné lázně 1 18:45 19:25 20:05 20:50 21:30 < 23:10 5:25 6:05 6:45 7:25 8:06 8:45 9:26 10:05 10:46 11:25 12:06 12:45 13:24 14:05
30 Teplice,,Nové lázně 1 18:46 19:26 20:06 20:51 21:31 < 23:11 5:26 6:06 6:46 7:26 8:07 8:46 9:27 10:06 10:47 11:26 12:07 12:46 13:25 14:06
31 Teplice,,Šanov I lázně 1 18:47 19:27 20:07 20:52 21:32 < 23:12 5:27 6:07 6:47 7:27 8:08 8:47 9:28 10:07 10:48 11:27 12:08 12:47 13:26 14:07
32 Teplice,Prosetice,škola 1 � 18:51 19:31 20:11 20:56 21:36 22:41 23:16 5:31 6:11 6:51 7:31 8:12 8:51 9:32 10:11 10:52 11:31 12:12 12:51 13:30 14:11
33 Teplice,Prosetice,sídliště 1 18:52 19:32 20:12 20:57 21:37 22:42 23:17 5:32 6:12 6:52 7:32 8:13 8:52 9:33 < 10:53 11:32 < 12:52 13:31 14:12
34 Teplice,Prosetice,žel.zast. 1 � < < < < < < < < < < < < < < 10:13 < < 12:14 < < <
35 Teplice,Prosetice 1 18:53 19:33 20:13 20:58 21:38 22:43 23:18 5:33 6:13 6:53 7:33 8:14 8:53 9:34 10:14 10:54 11:33 12:15 12:53 13:32 14:13
36 Bystřany,,hřbitov 1 � ... 19:34 ... ... 21:39 < ... < ... < ... ... ... ... ... ... 11:34 ... ... 13:33 ...36 Bystřany,,hřbitov 1 � ... 19:34 ... ... 21:39 < ... < ... < ... ... ... ... ... ... 11:34 ... ... 13:33 ...
37 Bystřany,,Máchovy sady 1 ... 19:37 ... ... 21:42 < ... < ... < ... ... ... ... ... ... 11:37 ... ... 13:36 ...
38 Bystřany,,žel.přejezd 1 ... 19:39 ... ... 21:44 22:45 ... 5:35 ... 6:55 ... ... ... ... ... ... 11:39 ... ... 13:38 ...
39 Bystřany 1 ... 19:40 ... ... < 22:46 ... < ... < ... ... ... ... ... ... 11:40 ... ... < ...
40 Bystřany,,Domov důchodců 1 � ... ... ... ... 21:45 ... ... 5:36 ... 6:56 ... ... ... ... ... ... ... ... ... 13:39 ...
41 Bystřany,,škola 1 � ... ... ... ... 21:46 ... ... 5:37 ... 6:57 ... ... ... ... ... ... ... ... ... 13:40 ...
42 Bystřany,Úpořiny,host. 1 � ... ... ... ... 21:47 ... ... 5:38 ... 6:58 ... ... ... ... ... ... ... ... ... 13:41 ...
43 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 1 � ... ... ... ... 21:48 ... ... 5:39 ... 6:59 ... ... ... ... ... ... ... ... ... 13:42 ...
44 Bystřany,Úpořiny 1 � ... ... ... ... 21:50 ... ... 5:41 ... 7:01 ... ... ... ... ... ... ... ... ... 13:44 ...
45 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 1 � ... ... ... ... 21:51 ... ... 5:42 ... 7:02 ... ... ... ... ... ... ... ... ... 13:45 ...
46 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 1 příjezd ... ... ... ... 21:52 ... ... 5:43 ... 7:03 ... ... ... ... ... ... ... ... ... 13:46 ...

Poznámky: �

��

�

�

�

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak� = přestup na vlak



linka č. 585121 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

329 331 333 335 337 339 341 343 345 347 349 351 353
�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

1 Teplice,,Panorama 1 � odjezd ... ... ... 15:58 ... ... ... 18:38 ... ... ... ... ...
2 Modlany,Drahkov 1 ... ... ... 16:01 ... ... ... 18:41 ... ... ... ... ...
3 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 1 � ... ... ... 16:02 ... ... ... 18:42 ... ... ... ... ...
4 Modlany,Kvítkov 1 ... ... ... 16:03 ... ... ... 18:43 ... ... ... ... ...
5 Modlany,Suché 1 ... ... ... 16:06 ... ... ... 18:46 ... ... ... ... ...

121 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně 
n.Bílinou,Velvěty

SOBOTY A NEDĚLE

5 Modlany,Suché 1 ... ... ... 16:06 ... ... ... 18:46 ... ... ... ... ...
6 Modlany,Věšťany 1 ... ... ... 16:09 ... ... ... 18:49 ... ... ... ... ...
7 Modlany 1 ... ... ... 16:11 ... ... ... 18:51 ... ... ... ... ...
8 Srbice,,Staré Srbice 1 ... ... ... 16:14 ... ... ... 18:54 ... ... ... ... ...
9 Teplice,,Olympia 1 � ... 15:00 ... 16:20 ... 17:40 ... 19:00 ... ... ... ... ...
10 Teplice,,Hypernova 1 ... < ... < ... < ... < ... ... ... ... ...
11 Teplice,Sobědruhy 1 ... 15:04 ... 16:24 ... 17:44 ... 19:04 ... 20:31 21:11 ... ...
12 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 ... < ... < ... < ... < ... < < ... ...
13 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 ... 15:05 ... 16:25 ... 17:45 ... 19:05 ... 20:32 21:12 ... ...
14 Teplice,,J.Koziny 1 14:28 15:07 15:47 16:27 17:08 17:47 18:26 19:07 19:49 20:34 21:14 22:19 ...
15 Teplice,,Maršovská 1 14:29 15:08 15:48 16:28 17:09 17:48 18:27 19:08 19:50 20:35 21:15 22:20 ...
16 Teplice,,Luna 1 14:30 15:09 15:49 16:29 17:10 17:49 18:28 19:09 19:51 20:36 21:16 22:21 ...
17 Teplice,,Zemská 1 14:32 15:11 15:51 16:31 17:12 17:51 18:30 19:11 < < < < ...
18 Teplice,,Havířská 1 14:33 15:12 15:52 16:32 17:13 17:52 18:31 19:12 < < < < ...
19 Teplice,,Městské sály 1 14:34 15:13 15:53 16:33 17:14 17:53 18:32 19:13 19:53 20:38 21:18 22:23 ...
20 Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 14:35 15:14 15:54 16:34 17:15 17:54 18:33 19:14 19:54 20:39 21:19 22:24 ...
21 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 14:37 15:16 15:56 16:36 17:17 17:56 18:35 19:16 19:56 20:41 21:21 22:26 ...21 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 14:37 15:16 15:56 16:36 17:17 17:56 18:35 19:16 19:56 20:41 21:21 22:26 ...
22 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < < < < < < ...
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 14:38 15:17 15:57 16:37 17:18 17:57 18:36 19:17 19:57 20:42 21:22 22:27 23:02
24 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 14:41 15:20 16:00 16:40 17:21 18:00 18:39 19:20 20:00 20:45 21:25 22:30 23:05
25 Teplice,,Divadlo 1 14:43 15:22 16:02 16:42 17:23 18:02 18:41 19:22 20:02 20:47 21:27 22:32 23:07
26 Teplice,,Císařské lázně 1 14:44 15:23 16:03 16:43 17:24 18:03 18:42 19:23 20:03 20:48 21:28 22:33 23:08
27 Teplice,,Pražská 1 14:45 15:24 16:04 16:44 17:25 18:04 18:43 19:24 20:04 20:49 21:29 22:34 23:09
28 Teplice,,Pražská 1 < < < < < < < < < < < < <
29 Teplice,,Kamenné lázně 1 14:46 15:25 16:05 16:45 17:26 18:05 18:44 19:25 20:05 20:50 21:30 22:35 23:10
30 Teplice,,Nové lázně 1 14:47 15:26 16:06 16:46 17:27 18:06 18:45 19:26 20:06 20:51 21:31 22:36 23:11
31 Teplice,,Šanov I lázně 1 14:48 15:27 16:07 16:47 17:28 18:07 18:46 19:27 20:07 20:52 21:32 22:37 23:12
32 Teplice,Prosetice,škola 1 � 14:52 15:31 16:11 16:51 17:32 18:11 18:50 19:31 20:11 20:56 21:36 22:41 23:16
33 Teplice,Prosetice,sídliště 1 14:53 15:32 16:12 < 17:33 18:12 18:51 19:32 20:12 20:57 21:37 22:42 23:17
34 Teplice,Prosetice,žel.zast. 1 � < < < 16:53 < < < < < < < < <
35 Teplice,Prosetice 1 14:54 15:33 16:13 16:54 17:34 18:13 18:52 19:33 20:13 20:58 21:38 22:43 23:18
36 Bystřany,,hřbitov 1 � ... ... 16:14 ... ... ... 18:53 ... ... ... 21:39 < ...36 Bystřany,,hřbitov 1 � ... ... 16:14 ... ... ... 18:53 ... ... ... 21:39 < ...
37 Bystřany,,Máchovy sady 1 ... ... 16:17 ... ... ... 18:56 ... ... ... 21:42 < ...
38 Bystřany,,žel.přejezd 1 ... ... 16:19 ... ... ... 18:58 ... ... ... 21:44 22:45 ...
39 Bystřany 1 ... ... 16:20 ... ... ... < ... ... ... < 22:46 ...
40 Bystřany,,Domov důchodců 1 � ... ... ... ... ... ... 18:59 ... ... ... 21:45 ... ...
41 Bystřany,,škola 1 � ... ... ... ... ... ... 19:00 ... ... ... 21:46 ... ...
42 Bystřany,Úpořiny,host. 1 � ... ... ... ... ... ... 19:01 ... ... ... 21:47 ... ...
43 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 1 � ... ... ... ... ... ... 19:02 ... ... ... 21:48 ... ...
44 Bystřany,Úpořiny 1 � ... ... ... ... ... ... 19:04 ... ... ... 21:50 ... ...
45 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 1 � ... ... ... ... ... ... 19:05 ... ... ... 21:51 ... ...
46 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 1 příjezd ... ... ... ... ... ... 19:06 ... ... ... 21:52 ... ...

Poznámky: �

��

�

�

�

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak� = přestup na vlak



linka č. 585121 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14 16 18 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324
� � � � � � � � � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

46 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 1 odjezd ... ... ... 19:08 ... ... ... 22:07 ... ... ... 5:48 ... 7:08 ... ... ... ... ... ... ...
45 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 1 � ... ... ... 19:09 ... ... ... 22:08 ... ... ... 5:49 ... 7:09 ... ... ... ... ... ... ...
44 Bystřany,Úpořiny 1 � ... ... ... 19:10 ... ... ... 22:09 ... ... ... 5:50 ... 7:10 ... ... ... ... ... ... ...
43 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 1 � ... ... ... 19:12 ... ... ... 22:11 ... ... ... 5:52 ... 7:12 ... ... ... ... ... ... ...
42 Bystřany,Úpořiny,host. 1 � ... ... ... 19:13 ... ... ... 22:12 ... ... ... 5:53 ... 7:13 ... ... ... ... ... ... ...

SOBOTY A NEDĚLE

121 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně 
n.Bílinou,Velvěty

PRACOVNÍ DNY

42 Bystřany,Úpořiny,host. 1 � ... ... ... 19:13 ... ... ... 22:12 ... ... ... 5:53 ... 7:13 ... ... ... ... ... ... ...
41 Bystřany,,škola 1 � ... ... ... 19:14 ... ... ... 22:13 ... ... ... 5:54 ... 7:14 ... ... ... ... ... ... ...
40 Bystřany,,Domov důchodců 1 � ... ... ... 19:15 ... ... ... 22:14 ... ... ... 5:55 ... 7:15 ... ... ... ... ... ... ...
39 Bystřany 1 4:29 7:14 18:35 < 19:59 ... ... < 22:49 ... 5:15 < ... < ... ... ... ... ... ... 11:55
38 Bystřany,,žel.přejezd 1 4:30 7:15 18:36 19:16 20:00 ... ... 22:15 22:50 ... 5:16 5:56 ... 7:16 ... ... ... ... ... ... 11:56
37 Bystřany,,Máchovy sady 1 < 7:17 18:38 19:18 < ... ... < < ... 5:18 5:58 ... 7:18 ... ... ... ... ... ... 11:58
36 Bystřany,,hřbitov 1 � < 7:20 18:41 19:21 < ... ... < < ... 5:21 6:01 ... 7:21 ... ... ... ... ... ... 12:01
35 Teplice,Prosetice 1 4:32 7:22 18:42 19:22 20:02 20:42 21:22 22:17 22:52 4:35 5:22 6:02 6:42 7:22 8:02 8:41 9:22 10:02 10:41 11:22 12:02
34 Teplice,Prosetice,žel.zast. 1 � < < < < < < < < < < < < < < < 8:42 < < 10:42 < <
33 Teplice,Prosetice,sídliště 1 4:33 7:23 18:43 19:23 20:03 20:43 21:23 22:18 22:53 4:36 5:23 6:03 6:43 7:23 8:03 < 9:23 10:03 < 11:23 12:03
32 Teplice,Prosetice,škola 1 4:34 7:25 18:44 19:24 20:04 20:44 21:24 22:19 22:54 4:37 5:24 6:04 6:44 7:24 8:04 8:44 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04
31 Teplice,,Šanov I lázně 1 4:38 7:29 18:48 19:28 20:08 20:48 21:28 22:23 < 4:41 5:28 6:08 6:48 7:28 8:08 8:48 9:28 10:08 10:48 11:28 12:08
30 Teplice,,Nové lázně 1 4:39 7:30 18:49 19:29 20:09 20:49 21:29 22:24 < 4:42 5:29 6:09 6:49 7:29 8:09 8:49 9:29 10:09 10:49 11:29 12:09
29 Teplice,,Kamenné lázně 1 4:40 7:31 18:50 19:30 20:10 20:50 21:30 22:25 < 4:43 5:30 6:10 6:50 7:30 8:10 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10
28 Teplice,,Pražská 1 < < < < < < < < 22:56 < < < < < < < < < < < <
27 Teplice,,Pražská 1 4:41 7:32 18:51 19:31 20:11 20:51 21:31 22:26 < 4:44 5:31 6:11 6:51 7:31 8:11 8:51 9:31 10:11 10:51 11:31 12:11
26 Teplice,,Císařské lázně 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <26 Teplice,,Císařské lázně 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
25 Teplice,,Divadlo 1 4:43 7:34 18:53 19:33 20:13 20:53 21:33 22:28 22:58 4:46 5:33 6:13 6:53 7:33 8:13 8:53 9:33 10:13 10:53 11:33 12:13
24 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 4:45 7:36 18:55 19:35 20:15 20:55 21:35 22:30 23:00 4:48 5:35 6:15 6:55 7:35 8:15 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 4:47 7:38 18:57 19:37 20:17 20:57 21:37 ... 23:02 4:50 5:37 6:17 6:57 7:37 8:17 8:57 9:37 10:17 10:57 11:37 12:17
22 Teplice,,U Vlastního krbu 1 ... 7:39 18:58 19:38 20:18 20:58 21:38 ... ... 4:51 5:38 6:18 6:58 7:38 8:18 8:58 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18
21 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � ... 7:40 18:59 19:39 20:19 20:59 21:39 ... ... 4:52 5:39 6:19 6:59 7:39 8:19 8:59 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19
20 Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 ... 7:41 19:00 19:40 20:20 21:00 21:40 ... ... 4:53 5:40 6:20 7:00 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20
19 Teplice,,Městské sály 1 ... 7:42 19:01 19:41 20:21 21:01 21:41 ... ... 4:54 5:41 6:21 7:01 7:41 8:21 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21
18 Teplice,,Havířská 1 ... < < < < < < ... ... 4:55 5:42 6:22 7:02 7:42 8:22 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22
17 Teplice,,Zemská 1 ... < < < < < < ... ... 4:56 5:43 6:23 7:03 7:43 8:23 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23
16 Teplice,,Luna 1 � ... 7:44 19:03 19:43 20:23 21:03 21:43 ... ... 4:58 5:45 6:25 7:05 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25
15 Teplice,,Maršovská 1 ... 7:45 < < < < 21:44 ... ... < 5:46 6:26 7:06 < 8:26 < 9:46 < 11:06 < 12:26
14 Teplice,,J.Koziny 1 ... ... 19:06 19:46 20:26 21:06 21:45 ... ... 5:01 5:47 6:27 7:07 7:48 8:27 9:08 9:47 10:28 11:07 11:48 12:27
13 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 � ... ... ... ... ... ... 21:47 ... ... ... 5:49 6:29 7:09 ... 8:29 ... 9:49 ... 11:09 ... 12:29
12 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 ... ... ... ... ... ... 21:48 ... ... ... < < < ... < ... < ... < ... <
11 Teplice,Sobědruhy 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 5:50 6:30 7:10 ... 8:30 ... 9:50 ... 11:10 ... 12:3011 Teplice,Sobědruhy 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 5:50 6:30 7:10 ... 8:30 ... 9:50 ... 11:10 ... 12:30
10 Teplice,,Hypernova 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 7:13 ... 8:33 ... 9:53 ... 11:13 ... 12:33
9 Teplice,,Olympia 1 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 7:14 ... 8:34 ... 9:54 ... 11:14 ... 12:34
8 Srbice,,Staré Srbice 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 7:19 ... ... ... 9:59 ... ... ... 12:39
7 Modlany 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 7:22 ... ... ... 10:02 ... ... ... 12:42
6 Modlany,Věšťany 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 7:24 ... ... ... 10:04 ... ... ... 12:44
5 Modlany,Suché 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 7:27 ... ... ... 10:07 ... ... ... 12:47
4 Modlany,Kvítkov 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 7:30 ... ... ... 10:10 ... ... ... 12:50
3 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 1 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 7:31 ... ... ... 10:11 ... ... ... 12:51
2 Modlany,Drahkov 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 7:33 ... ... ... 10:13 ... ... ... 12:53
1 Teplice,,Panorama 1 příjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 7:35 ... ... ... 10:15 ... ... ... 12:55

Poznámky: �

��

�

�

�

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak� = přestup na vlak



linka č. 585121 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

326 328 330 332 334 336 338 340 342 344 346 348 350 352 354 356
�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

46 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 1 odjezd ... ... 13:48 ... ... ... ... ... ... ... 19:08 ... ... ... 22:07 ...
45 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 1 � ... ... 13:49 ... ... ... ... ... ... ... 19:09 ... ... ... 22:08 ...
44 Bystřany,Úpořiny 1 � ... ... 13:50 ... ... ... ... ... ... ... 19:10 ... ... ... 22:09 ...
43 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 1 � ... ... 13:52 ... ... ... ... ... ... ... 19:12 ... ... ... 22:11 ...
42 Bystřany,Úpořiny,host. 1 � ... ... 13:53 ... ... ... ... ... ... ... 19:13 ... ... ... 22:12 ...

SOBOTY A NEDĚLE

121 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně 
n.Bílinou,Velvěty

42 Bystřany,Úpořiny,host. 1 � ... ... 13:53 ... ... ... ... ... ... ... 19:13 ... ... ... 22:12 ...
41 Bystřany,,škola 1 � ... ... 13:54 ... ... ... ... ... ... ... 19:14 ... ... ... 22:13 ...
40 Bystřany,,Domov důchodců 1 � ... ... 13:55 ... ... ... ... ... ... ... 19:15 ... ... ... 22:14 ...
39 Bystřany 1 ... ... < ... ... ... 16:35 ... ... ... < ... ... ... < 22:49
38 Bystřany,,žel.přejezd 1 ... ... 13:56 ... ... ... 16:36 ... ... ... 19:16 ... ... ... 22:15 22:50
37 Bystřany,,Máchovy sady 1 ... ... 13:58 ... ... ... 16:38 ... ... ... 19:18 ... ... ... < <
36 Bystřany,,hřbitov 1 � ... ... 14:01 ... ... ... 16:41 ... ... ... 19:21 ... ... ... < <
35 Teplice,Prosetice 1 12:40 13:21 14:02 14:42 15:21 16:02 16:42 17:22 18:00 18:42 19:22 20:02 20:42 21:22 22:17 22:52
34 Teplice,Prosetice,žel.zast. 1 � < 13:22 < < < < < < < < < < < < < <
33 Teplice,Prosetice,sídliště 1 12:41 < 14:03 14:43 15:22 16:03 16:43 17:23 18:01 18:43 19:23 20:03 20:43 21:23 22:18 22:53
32 Teplice,Prosetice,škola 1 12:42 13:24 14:04 14:44 15:23 16:04 16:44 17:24 18:02 18:44 19:24 20:04 20:44 21:24 22:19 22:54
31 Teplice,,Šanov I lázně 1 12:46 13:28 14:08 14:48 15:27 16:08 16:48 17:28 18:06 18:48 19:28 20:08 20:48 21:28 22:23 <
30 Teplice,,Nové lázně 1 12:47 13:29 14:09 14:49 15:28 16:09 16:49 17:29 18:07 18:49 19:29 20:09 20:49 21:29 22:24 <
29 Teplice,,Kamenné lázně 1 12:48 13:30 14:10 14:50 15:29 16:10 16:50 17:30 18:08 18:50 19:30 20:10 20:50 21:30 22:25 <
28 Teplice,,Pražská 1 < < < < < < < < < < < < < < < 22:56
27 Teplice,,Pražská 1 12:49 13:31 14:11 14:51 15:30 16:11 16:51 17:31 18:09 18:51 19:31 20:11 20:51 21:31 22:26 <
26 Teplice,,Císařské lázně 1 < < < < < < < < < < < < < < < <26 Teplice,,Císařské lázně 1 < < < < < < < < < < < < < < < <
25 Teplice,,Divadlo 1 12:51 13:33 14:13 14:53 15:32 16:13 16:53 17:33 18:11 18:53 19:33 20:13 20:53 21:33 22:28 22:58
24 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 12:53 13:35 14:15 14:55 15:34 16:15 16:55 17:35 18:13 18:55 19:35 20:15 20:55 21:35 22:30 23:00
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 12:55 13:37 14:17 14:57 15:36 16:17 16:57 17:37 18:15 18:57 19:37 20:17 20:57 21:37 ... 23:02
22 Teplice,,U Vlastního krbu 1 12:56 13:38 14:18 14:58 15:37 16:18 16:58 17:38 18:16 18:58 19:38 20:18 20:58 21:38 ... ...
21 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 12:57 13:39 14:19 14:59 15:38 16:19 16:59 17:39 18:17 18:59 19:39 20:19 20:59 21:39 ... ...
20 Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 12:58 13:40 14:20 15:00 15:39 16:20 17:00 17:40 18:18 19:00 19:40 20:20 21:00 21:40 ... ...
19 Teplice,,Městské sály 1 12:59 13:41 14:21 15:01 15:40 16:21 17:01 17:41 18:19 19:01 19:41 20:21 21:01 21:41 ... ...
18 Teplice,,Havířská 1 13:00 13:42 14:22 15:02 15:41 16:22 17:02 17:42 18:20 19:02 < < < < ... ...
17 Teplice,,Zemská 1 13:01 13:43 14:23 15:03 15:42 16:23 17:03 17:43 18:21 19:03 < < < < ... ...
16 Teplice,,Luna 1 � 13:03 13:45 14:25 15:05 15:44 16:25 17:05 17:45 18:23 19:05 19:43 20:23 21:03 21:43 ... ...
15 Teplice,,Maršovská 1 < 13:46 < 15:06 < 16:26 < 17:46 < 19:06 < 20:24 21:04 < ... ...
14 Teplice,,J.Koziny 1 13:06 13:47 14:28 15:07 15:47 16:27 17:08 17:47 18:26 19:07 19:46 20:25 21:05 21:46 ... ...
13 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 � ... 13:49 ... 15:09 ... 16:29 ... 17:49 ... 19:09 ... 20:27 21:07 ... ... ...
12 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 ... < ... < ... < ... < ... < ... < < ... ... ...
11 Teplice,Sobědruhy 1 ... 13:50 ... 15:10 ... 16:30 ... 17:50 ... 19:10 ... 20:28 21:08 ... ... ...11 Teplice,Sobědruhy 1 ... 13:50 ... 15:10 ... 16:30 ... 17:50 ... 19:10 ... 20:28 21:08 ... ... ...
10 Teplice,,Hypernova 1 ... 13:53 ... 15:13 ... 16:33 ... 17:53 ... ... ... ... ... ... ... ...
9 Teplice,,Olympia 1 � ... 13:54 ... 15:14 ... 16:34 ... 17:54 ... ... ... ... ... ... ... ...
8 Srbice,,Staré Srbice 1 ... ... ... 15:19 ... ... ... 17:59 ... ... ... ... ... ... ... ...
7 Modlany 1 ... ... ... 15:22 ... ... ... 18:02 ... ... ... ... ... ... ... ...
6 Modlany,Věšťany 1 ... ... ... 15:24 ... ... ... 18:04 ... ... ... ... ... ... ... ...
5 Modlany,Suché 1 ... ... ... 15:27 ... ... ... 18:07 ... ... ... ... ... ... ... ...
4 Modlany,Kvítkov 1 ... ... ... 15:30 ... ... ... 18:10 ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 1 � ... ... ... 15:31 ... ... ... 18:11 ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Modlany,Drahkov 1 ... ... ... 15:33 ... ... ... 18:13 ... ... ... ... ... ... ... ...
1 Teplice,,Panorama 1 příjezd ... ... ... 15:35 ... ... ... 18:15 ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: �

��

�

�

�

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak� = přestup na vlak



linka č. 585122 Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - Bořislav - Žim Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37
� � � � � � � � � � � � � � � � � � �

1 Teplice,,Nemocnice 1 � odjezd ... ... ... ... ... 6:59 7:23 7:53 9:43 11:13 12:13 ... 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 ... ...
2 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � ... ... ... ... ... 7:00 7:24 7:54 9:44 11:14 12:14 ... 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 ... ...
3 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � ... ... ... ... ... 7:01 7:25 7:55 9:45 11:15 12:15 ... 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 ... ...
4 Teplice,,Alejní 1 � ... ... ... ... ... 7:03 7:27 7:57 9:47 11:17 12:17 ... 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 ... ...
5 Teplice,,Libušina 1 ... ... ... ... ... < < < < < < ... < < < < < ... ...

122 Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - 
Rtyně n. Bílinou - Žalany - Bořislav - Žim

PRACOVNÍ DNY

5 Teplice,,Libušina 1 ... ... ... ... ... < < < < < < ... < < < < < ... ...
6 Teplice,,Jateční 1 ... ... ... ... ... < < < < < < ... < < < < < ... ...
7 Teplice,,Křižíkova 1 ... ... ... ... ... < < < < < < ... < < < < < ... ...
8 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 4:17 5:17 5:32 5:46 6:31 < < < < < < 12:45 < < < < < 18:15 ...
9 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < < < < < < < < < < < < < < < < < < ...
10 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 4:20 5:20 5:35 5:50 6:35 7:05 7:29 7:59 9:49 11:19 12:19 12:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:18 ...
11 Teplice,,Divadlo 1 4:22 5:22 5:37 5:52 6:37 7:07 7:31 8:01 9:51 11:21 12:21 12:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:20 ...
12 Teplice,,Císařské lázně 1 4:23 5:23 5:38 5:53 6:38 7:08 7:32 8:02 9:52 11:22 12:22 12:52 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:21 ...
13 Teplice,,Pražská 1 4:24 5:24 5:39 5:54 6:39 7:09 7:33 8:03 9:53 11:23 12:23 12:53 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:22 ...
14 Teplice,Prosetice,škola 1 � < < < < < < < 8:05 9:55 11:25 < 12:55 < < < < 17:25 18:24 ...
15 Teplice,Prosetice,sídliště 1 < < < < < < < 8:06 < 11:26 < < < < < < < 18:25 ...
16 Teplice,Prosetice,plynárny 1 4:25 5:25 5:40 5:56 6:41 7:11 7:35 < < < 12:25 < 13:25 14:25 15:25 16:25 < < ...
17 Teplice,Prosetice,žel.zast. 1 � < < < < < < < < 9:57 < < 12:57 < < < < 17:27 < ...
18 Teplice,Prosetice 1 < < < < < < < 8:07 9:58 11:27 < 12:58 < < < < 17:28 18:26 19:00
19 Bystřany,,hřbitov 1 � < < < < < < 7:37 8:08 9:59 11:28 12:27 < 13:27 14:27 15:27 16:27 17:29 18:27 <
20 Bystřany,,Máchovy sady 1 < < < < < < 7:40 8:11 10:02 11:31 12:30 < 13:30 14:30 15:30 16:30 17:32 18:30 <
21 Bystřany,,žel.přejezd 1 4:27 5:27 5:42 5:58 6:43 7:13 7:42 8:13 10:04 11:33 12:32 13:00 13:32 14:32 15:32 16:32 17:34 18:32 19:0221 Bystřany,,žel.přejezd 1 4:27 5:27 5:42 5:58 6:43 7:13 7:42 8:13 10:04 11:33 12:32 13:00 13:32 14:32 15:32 16:32 17:34 18:32 19:02
22 Bystřany 1 < < 5:43 < < 7:14 < 8:14 10:05 11:34 < < < < < < < 18:33 <
23 Bystřany,,Domov důchodců 1 � 4:28 5:28 ... 5:59 6:44 ... 7:43 ... ... ... 12:33 13:01 13:33 14:33 15:33 16:33 17:35 ... 19:03
24 Bystřany,,škola 1 � 4:29 5:29 ... 6:00 6:45 ... 7:44 ... ... ... 12:34 13:02 13:34 14:34 15:34 16:34 17:36 ... 19:04
25 Bystřany,Úpořiny,host. 1 � 4:30 5:30 ... 6:01 6:46 ... 7:45 ... ... ... 12:35 13:03 13:35 14:35 15:35 16:35 17:37 ... 19:05
26 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 1 � 4:31 5:31 ... 6:02 6:47 ... 7:46 ... ... ... 12:36 13:04 13:36 14:36 15:36 16:36 17:38 ... 19:06
27 Bystřany,Úpořiny 1 � 4:33 5:33 ... 6:04 6:49 ... 7:48 ... ... ... 12:38 13:06 13:38 14:38 15:38 16:38 17:40 ... 19:08
28 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 1 � 4:34 5:34 ... 6:05 6:50 ... 7:49 ... ... ... 12:39 13:07 13:39 14:39 15:39 16:39 17:41 ... 19:09
29 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 2,1 4:35 5:35 ... 6:06 6:51 ... 7:50 ... ... ... 12:40 13:08 13:40 14:40 15:40 16:40 17:42 ... 19:10
30 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 2 � 4:36 5:36 ... 6:07 6:52 ... ... ... ... ... 12:41 ... 13:41 14:41 15:41 16:41 17:43 ... 19:11
31 Rtyně n.Bílinou,Sezemice 2 < < ... < 6:54 ... ... ... ... ... < ... 13:43 < 15:43 < 17:45 ... <
32 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 2 � < < ... < 6:56 ... ... ... ... ... < ... 13:45 < 15:45 < 17:47 ... <
33 Rtyně n.Bílinou 2 � 4:40 5:40 ... 6:11 7:00 ... ... ... ... ... 12:45 ... 13:49 14:45 15:49 16:45 17:51 ... 19:15
34 Žalany,,škola 2 4:42 5:42 ... 6:13 ... ... ... ... ... ... 12:47 ... 13:51 14:47 15:51 16:47 17:53 ... 19:17
35 Žalany,,škola 2 < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <
36 Rtyně n.Bílinou 2 � < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <36 Rtyně n.Bílinou 2 � < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <
37 Řehlovice,Brozánky,rozc. 2 < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <
38 Řehlovice,Brozánky 2 < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <
39 Řehlovice 2 < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <
40 Rtyně n.Bílinou,Malhostice 2 < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <
41 Rtyně n.Bílinou,,kostel 2 � < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <
42 Rtyně n.Bílinou 2 � < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <
43 Žalany,,škola 2 < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <
44 Žalany 2 < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <
45 Žalany,Lelov 2 < < ... < ... ... ... ... ... ... 12:51 ... < 14:51 15:55 16:51 < ... <
46 Bořislav,,obchod 2 < 5:47 ... < ... ... ... ... ... ... 12:54 ... < 14:54 < 16:54 17:58 ... 19:22
47 Bořislav 2 4:47 5:48 ... 6:18 ... ... ... ... ... ... 12:55 ... 13:56 14:55 15:57 16:55 17:59 ... 19:23
48 Bořislav,,obchod 2 4:48 ... ... 6:19 ... ... ... ... ... ... ... ... 13:57 ... 15:58 ... ... ... ...
49 Bořislav,,školka 2 4:49 ... ... 6:20 ... ... ... ... ... ... ... ... 13:58 ... 15:59 ... ... ... ...
50 Žim,žel.zast. 2 � 4:52 ... ... 6:23 ... ... ... ... ... ... ... ... 14:01 ... 16:02 ... ... ... ...
51 Žim 2 � příjezd 4:53 ... ... 6:24 ... ... ... ... ... ... ... ... 14:02 ... 16:03 ... ... ... ...

Poznámky: � �= jede v pracovní den = zastávka je jen na znamení nebo požádáníPoznámky: � �

� �

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585122 Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - Bořislav - Žim Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
� � � � � � � � � � � � � � � � �

51 Žim 2 � odjezd 4:59 ... ... 6:39 ... ... ... ... ... ... ... 14:56 ... 16:56 ... ... ...
50 Žim,žel.zast. 2 � 5:00 ... ... 6:40 ... ... ... ... ... ... ... 14:57 ... 16:57 ... ... ...
49 Bořislav,,školka 2 5:03 ... ... 6:43 ... ... ... ... ... ... ... 15:00 ... 17:00 ... ... ...
48 Bořislav,,obchod 2 5:04 ... ... 6:44 ... ... ... ... ... ... ... 15:01 ... 17:01 ... ... ...
47 Bořislav 2 5:05 ... 5:51 6:45 ... ... ... ... ... ... 13:38 15:02 15:55 17:02 18:02 18:56 20:15

PRACOVNÍ DNY

122 Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - 
Rtyně n. Bílinou - Žalany - Bořislav - Žim

47 Bořislav 2 5:05 ... 5:51 6:45 ... ... ... ... ... ... 13:38 15:02 15:55 17:02 18:02 18:56 20:15
46 Bořislav,,obchod 2 < ... < < ... ... ... ... ... ... < < < < < < <
45 Žalany,Lelov 2 5:07 ... < 6:47 ... ... ... ... ... ... < < < < < < <
44 Žalany 2 5:09 ... 5:54 6:49 ... ... ... ... ... ... 13:41 15:05 15:58 17:05 18:05 18:59 20:18
43 Žalany,,škola 2 5:11 ... 5:56 6:51 ... ... ... ... ... ... 13:43 15:07 16:00 17:07 18:07 19:01 20:20
42 Rtyně n.Bílinou 2 � < ... < < 7:10 ... ... ... ... ... 13:45 < < < < < <
41 Rtyně n.Bílinou,,kostel 2 � < ... < < 7:11 ... ... ... ... ... 13:46 < < < < < <
40 Rtyně n.Bílinou,Malhostice 2 < ... < < 7:16 ... ... ... ... ... 13:51 < < < < < <
39 Řehlovice 2 < ... < < 7:21 ... ... ... ... ... 13:56 < < < < < <
38 Řehlovice,Brozánky 2 < ... < < 7:26 ... ... ... ... ... < < < < < < <
37 Řehlovice,Brozánky,rozc. 2 < ... < < < ... ... ... ... ... 14:01 < < < < < <
36 Rtyně n.Bílinou 2 � < ... < < 7:30 ... ... ... ... ... < < < < < < <
35 Žalany,,škola 2 < ... < < 7:32 ... ... ... ... ... < < < < < < <
34 Žalany,,škola 2 < ... < < 7:36 ... ... ... ... ... < < < < < < <
33 Rtyně n.Bílinou 2 � 5:13 ... 5:58 6:53 7:38 ... ... ... ... ... 14:05 15:09 16:02 17:09 18:09 19:03 20:22
32 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 2 � 5:17 ... 6:02 6:57 < ... ... ... ... ... 14:09 < 16:06 < < < <
31 Rtyně n.Bílinou,Sezemice 2 5:19 ... 6:04 6:59 < ... ... ... ... ... 14:11 < 16:08 < < < <31 Rtyně n.Bílinou,Sezemice 2 5:19 ... 6:04 6:59 < ... ... ... ... ... 14:11 < 16:08 < < < <
30 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 2 � 5:21 ... 6:06 7:01 7:42 ... ... ... ... ... 14:13 15:13 16:10 17:13 18:13 19:07 20:26
29 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 1,2 5:22 ... 6:07 7:02 7:43 8:14 ... ... ... 13:44 14:14 15:14 16:11 17:14 18:14 19:08 20:27
28 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 1 � 5:23 ... 6:08 7:03 7:44 8:15 ... ... ... 13:45 14:15 15:15 16:12 17:15 18:15 ... 20:28
27 Bystřany,Úpořiny 1 � 5:24 ... 6:09 7:04 7:45 8:16 ... ... ... 13:46 14:16 15:16 16:13 17:16 18:16 ... 20:29
26 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 1 � 5:26 ... 6:11 7:06 7:47 8:18 ... ... ... 13:48 14:18 15:18 16:15 17:18 18:18 ... 20:31
25 Bystřany,Úpořiny,host. 1 � 5:27 ... 6:12 7:07 7:48 8:19 ... ... ... 13:49 14:19 15:19 16:16 17:19 18:19 ... 20:32
24 Bystřany,,škola 1 � 5:28 ... 6:13 7:08 7:49 8:20 ... ... ... 13:50 14:20 15:20 16:17 17:20 18:20 ... 20:33
23 Bystřany,,Domov důchodců 1 � 5:29 ... 6:14 7:09 7:50 8:21 ... ... ... 13:51 14:21 15:21 16:18 17:21 18:21 ... 20:34
22 Bystřany 1 < 5:49 < < < < 9:18 10:18 11:48 < < < < < < ... <
21 Bystřany,,žel.přejezd 1 5:30 5:50 6:15 7:10 7:51 8:22 9:19 10:19 11:49 13:52 14:22 15:22 16:19 17:22 18:22 ... 20:35
20 Bystřany,,Máchovy sady 1 5:32 5:52 6:17 < 7:53 8:24 9:21 10:21 11:51 13:54 14:24 15:24 16:21 17:24 18:24 ... <
19 Bystřany,,hřbitov 1 � 5:35 5:55 6:20 < 7:56 8:27 9:24 10:24 11:54 13:57 14:27 15:27 16:24 17:27 18:27 ... <
18 Teplice,Prosetice 1 < < < < 7:58 8:29 9:26 10:26 11:56 < < < 16:26 < 18:28 ... 20:37
17 Teplice,Prosetice,žel.zast. 1 � < < < < 7:59 < < 10:27 < < < < 16:27 < < ... <
16 Teplice,Prosetice,plynárny 1 5:36 5:56 6:22 7:12 < < < < < 13:59 14:29 15:29 < 17:29 < ... <16 Teplice,Prosetice,plynárny 1 5:36 5:56 6:22 7:12 < < < < < 13:59 14:29 15:29 < 17:29 < ... <
15 Teplice,Prosetice,sídliště 1 < < < < < 8:30 9:27 < 11:57 < < < < < 18:29 ... 20:38
14 Teplice,Prosetice,škola 1 < < < < 8:01 8:32 9:29 10:29 11:59 < < < 16:29 < 18:30 ... 20:39
13 Teplice,,Pražská 1 5:37 5:57 6:24 7:14 8:03 8:34 9:31 10:31 12:01 14:01 14:31 15:31 16:31 17:31 18:32 ... 20:41
12 Teplice,,Císařské lázně 1 < < < < < < < < < < < < < < < ... <
11 Teplice,,Divadlo 1 � 5:39 5:59 6:26 7:16 8:05 8:36 9:33 10:33 12:03 14:03 14:33 15:33 16:33 17:33 18:34 ... 20:43
10 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 5:41 < < 7:18 8:07 < 9:35 10:35 12:05 14:05 14:35 15:35 16:35 17:35 < ... <
9 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < 6:00 6:27 < ... 8:37 < < < < < < < ... 18:35 ... 20:44
8 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 5:43 6:01 6:28 < ... 8:39 < < < < < < < ... 18:36 ... 20:45
7 Teplice,,Křižíkova 1 ... ... ... 7:22 ... ... 9:39 10:39 12:09 14:09 14:39 15:39 16:39 ... ... ... ...
6 Teplice,,Jateční 1 ... ... ... 7:23 ... ... 9:40 10:40 12:10 14:10 14:40 15:40 16:40 ... ... ... ...
5 Teplice,,Libušina 1 ... ... ... 7:24 ... ... 9:41 10:41 12:11 14:11 14:41 15:41 16:41 ... ... ... ...
4 Teplice,,Alejní 1 � ... ... ... < ... ... < < < < < < < ... ... ... ...
3 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � ... ... ... < ... ... < < < < < < < ... ... ... ...
2 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � ... ... ... < ... ... < < < < < < < ... ... ... ...
1 Teplice,,Nemocnice 1 � příjezd ... ... ... 7:26 ... ... 9:43 10:43 12:13 14:13 14:43 15:43 16:43 ... ... ... ...

Poznámky: � �= jede v pracovní den = zastávka je jen na znamení nebo požádáníPoznámky: � �

� �

= jede v pracovní den = zastávka je jen na znamení nebo požádání
= zastávka je bezbariérově přístupná = přestup na vlak



linka č. 585123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

1 Dubí,,žel.st. 1 � odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Dubí,,hotel Sport 1 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Dubí,,lázně 1 4:26 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45
4 Dubí,,kostel 1 4:27 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46
5 Dubí,,škola 1 � 4:28 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47

123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec

PRACOVNÍ DNY

5 Dubí,,škola 1 � 4:28 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47
6 Dubí,,Městský úřad 1 4:30 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49
7 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
8 Dubí,,porcelánka 1 4:32 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51
9 Dubí,,zdravotní středisko 1 4:33 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52
10 Dubí,Bystřice,Tovární 1 4:34 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53
11 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1 4:35 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54
12 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 4:36 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55
13 Dubí,Bystřice,škola 1 � 4:37 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56
14 Dubí,Bystřice,gymnázium 1 � 4:38 5:27 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58
15 Dubí,Pozorka,pošta 1 4:39 5:28 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59
16 Dubí,Pozorka,náměstí 1 4:40 5:29 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
17 Dubí,Pozorka,sklárna 1 � 4:41 5:30 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01
18 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 4:42 5:31 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03
19 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 4:43 5:32 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04
20 Teplice,,Dubská 1 � 4:44 5:33 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
21 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 4:45 5:34 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:0721 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 4:45 5:34 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07
22 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � < 5:36 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 4:47 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
24 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < 5:38 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12
25 Teplice,,Masarykova 1 � < 5:40 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14
26 Teplice,,Celní 1 � < < < < < < 8:15 < 9:15 < 10:15 < 11:15 < 12:15 < < < < < <
27 Teplice,,U Vlastního krbu 1 4:48 5:42 6:16 6:46 7:16 7:46 ... 8:46 ... 9:46 ... 10:46 ... 11:46 ... 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16
28 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 4:49 5:43 6:17 6:47 7:17 7:47 ... 8:47 ... 9:47 ... 10:47 ... 11:47 ... 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17
29 Teplice,Trnovany 1 ... 5:44 6:18 6:48 7:18 7:48 ... 8:48 ... 9:48 ... 10:48 ... 11:48 ... 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
30 Teplice,Trnovany,Pluto 1 ... 5:46 6:20 6:50 7:20 7:50 ... 8:50 ... 9:50 ... 10:50 ... 11:50 ... 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
31 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 1 � ... 5:47 6:21 6:51 7:21 7:51 ... 8:51 ... 9:51 ... 10:51 ... 11:51 ... 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
32 Teplice,,J.Koziny 1 � ... 5:48 6:22 6:52 7:22 7:52 ... 8:52 ... 9:52 ... 10:52 ... 11:52 ... 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
33 Teplice,,Maršovská 1 ... 5:49 6:23 6:53 7:23 7:53 ... 8:53 ... 9:53 ... 10:53 ... 11:53 ... 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
34 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 � ... 5:51 6:25 6:55 7:25 7:55 ... 8:55 ... 9:55 ... 10:55 ... 11:55 ... 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25
35 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 ... 5:52 < < < < ... < ... < ... < ... < ... < < < 14:26 < <
36 Teplice,Sobědruhy 1 ... < 6:26 6:56 7:26 7:56 ... 8:56 ... 9:56 ... 10:56 ... 11:56 ... 12:56 13:26 13:56 < 14:56 15:2636 Teplice,Sobědruhy 1 ... < 6:26 6:56 7:26 7:56 ... 8:56 ... 9:56 ... 10:56 ... 11:56 ... 12:56 13:26 13:56 < 14:56 15:26
37 Krupka,,stadion 1 ... 5:56 6:30 7:00 7:30 8:00 ... 9:00 ... 10:00 ... 11:00 ... 12:00 ... 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
38 Krupka,Bohosudov,nám. 1 ... 5:57 6:31 7:01 7:31 8:01 ... 9:01 ... 10:01 ... 11:01 ... 12:01 ... 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
39 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 ... 5:59 6:33 7:03 7:33 8:03 ... 9:03 ... 10:03 ... 11:03 ... 12:03 ... 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33
40 Krupka,Maršov,škola 1 ... 6:00 6:34 7:04 7:34 8:04 ... 9:04 ... 10:04 ... 11:04 ... 12:04 ... 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34
41 Krupka,Unčín,U parku 1 ... 6:02 6:36 7:06 7:36 8:06 ... 9:06 ... 10:06 ... 11:06 ... 12:06 ... 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36
42 Krupka,Unčín,U Lípy 1 ... 6:03 6:37 7:07 7:37 8:07 ... 9:07 ... 10:07 ... 11:07 ... 12:07 ... 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37
43 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... ... ... ... ... 8:10 ... ... ... ... ... ... ... 12:10 ... ... ... ... ... ... ...
44 Krupka,Soběchleby 1 ... ... ... ... ... 8:11 ... ... ... ... ... ... ... 12:11 ... ... ... ... ... ... ...
45 Krupka,Soběchleby,točna 1 ... ... ... ... ... 8:12 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
46 Přestanov 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
47 Chlumec 1 příjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: �

��

�

�

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 301 303 305 307 309 311 313 315 317
� � � � � � � � � � � � �� �� �� �� �� �� �� �� ��

1 Dubí,,žel.st. 1 � odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 7:57 ... ...
2 Dubí,,hotel Sport 1 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 7:58 ... ...
3 Dubí,,lázně 1 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:30 19:39 ... 20:34 21:24 ... 4:26 ... 5:20 6:00 6:40 7:25 8:00 8:45 9:20
4 Dubí,,kostel 1 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:31 19:40 ... 20:35 21:25 ... 4:27 ... 5:21 6:01 6:41 7:26 8:01 8:46 9:21
5 Dubí,,škola 1 � 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:32 19:41 ... 20:36 21:26 ... 4:28 ... 5:22 6:02 6:42 7:27 8:02 8:47 9:22

SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNY

123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec

5 Dubí,,škola 1 � 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:32 19:41 ... 20:36 21:26 ... 4:28 ... 5:22 6:02 6:42 7:27 8:02 8:47 9:22
6 Dubí,,Městský úřad 1 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:34 19:43 ... 20:38 21:28 ... 4:30 ... 5:24 6:04 6:44 7:29 8:04 8:49 9:24
7 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < < < ... < < 22:11 < ... < < < < < < <
8 Dubí,,porcelánka 1 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:36 19:45 ... 20:40 21:30 22:13 4:32 ... 5:26 6:06 6:46 7:31 8:06 8:51 9:26
9 Dubí,,zdravotní středisko 1 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:37 19:46 ... 20:41 21:31 22:14 4:33 ... 5:27 6:07 6:47 7:32 8:07 8:52 9:27
10 Dubí,Bystřice,Tovární 1 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:38 19:47 ... 20:42 21:32 22:15 4:34 ... 5:28 6:08 6:48 7:33 8:08 8:53 9:28
11 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:39 19:48 ... 20:43 21:33 22:16 4:35 ... 5:29 6:09 6:49 7:34 8:09 8:54 9:29
12 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:40 19:49 ... 20:44 21:34 22:17 4:36 ... 5:30 6:10 6:50 7:35 8:10 8:55 9:30
13 Dubí,Bystřice,škola 1 � 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:41 19:50 ... 20:45 21:35 22:18 4:37 ... 5:31 6:11 6:51 7:36 8:11 8:56 9:31
14 Dubí,Bystřice,gymnázium 1 � 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:43 19:51 ... 20:46 21:36 22:19 4:38 ... 5:33 6:13 6:53 7:38 8:13 8:58 9:33
15 Dubí,Pozorka,pošta 1 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:44 19:52 ... 20:47 21:37 22:20 4:39 ... 5:34 6:14 6:54 7:39 8:14 8:59 9:34
16 Dubí,Pozorka,náměstí 1 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:45 19:53 ... 20:48 21:38 22:21 4:40 ... 5:35 6:15 6:55 7:40 8:15 9:00 9:35
17 Dubí,Pozorka,sklárna 1 � 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:46 19:54 ... 20:49 21:39 22:22 4:41 ... 5:36 6:16 6:56 7:41 8:16 9:01 9:36
18 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:48 19:55 ... 20:50 21:40 22:23 4:42 ... 5:38 6:18 6:58 7:43 8:18 9:03 9:38
19 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:49 19:56 ... 20:51 21:41 22:24 4:43 ... 5:39 6:19 6:59 7:44 8:19 9:04 9:39
20 Teplice,,Dubská 1 � 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:50 19:57 ... 20:52 21:42 22:25 4:44 ... 5:40 6:20 7:00 7:45 8:20 9:05 9:40
21 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:52 19:58 ... 20:53 21:43 22:26 4:45 ... 5:42 6:22 7:02 7:47 8:22 9:07 9:4221 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:52 19:58 ... 20:53 21:43 22:26 4:45 ... 5:42 6:22 7:02 7:47 8:22 9:07 9:42
22 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:55 20:00 20:30 20:55 21:45 22:28 < 5:10 5:45 6:25 7:05 7:50 8:25 9:10 9:45
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� < < < < < < < < < < < ... 4:47 < ... < ... < ... < ...
24 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:57 20:02 20:32 20:57 21:47 ... < 5:12 ... 6:27 ... 7:52 ... 9:12 ...
25 Teplice,,Masarykova 1 � 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:59 20:03 20:33 20:58 21:48 ... < 5:13 ... 6:29 ... 7:54 ... 9:14 ...
26 Teplice,,Celní 1 � < < < < < < < < < < < ... < < ... < ... < ... < ...
27 Teplice,,U Vlastního krbu 1 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:01 20:05 20:35 21:00 21:50 ... 4:48 5:15 ... 6:31 ... 7:56 ... 9:16 ...
28 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:02 20:06 20:36 21:01 21:51 ... 4:49 5:16 ... 6:32 ... 7:57 ... 9:17 ...
29 Teplice,Trnovany 1 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:03 20:07 20:37 21:02 21:52 ... ... 5:17 ... 6:33 ... 7:58 ... 9:18 ...
30 Teplice,Trnovany,Pluto 1 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:05 20:08 20:38 21:03 21:53 ... ... 5:18 ... 6:35 ... 8:00 ... 9:20 ...
31 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 1 � 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:06 20:09 20:39 21:04 21:54 ... ... 5:19 ... 6:36 ... 8:01 ... 9:21 ...
32 Teplice,,J.Koziny 1 � 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:07 20:10 20:40 21:05 21:55 ... ... 5:20 ... 6:37 ... 8:02 ... 9:22 ...
33 Teplice,,Maršovská 1 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:08 20:11 20:41 21:06 21:56 ... ... 5:21 ... 6:38 ... 8:03 ... 9:23 ...
34 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 � 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:10 20:13 20:43 21:08 21:58 ... ... 5:23 ... 6:40 ... 8:05 ... 9:25 ...
35 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 < < < < < < < < < < < ... ... < ... < ... < ... < ...
36 Teplice,Sobědruhy 1 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:11 20:14 20:44 21:09 21:59 ... ... 5:24 ... 6:41 ... 8:06 ... 9:26 ...36 Teplice,Sobědruhy 1 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:11 20:14 20:44 21:09 21:59 ... ... 5:24 ... 6:41 ... 8:06 ... 9:26 ...
37 Krupka,,stadion 1 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:15 20:17 20:47 ... 22:02 ... ... 5:27 ... 6:45 ... 8:10 ... 9:30 ...
38 Krupka,Bohosudov,nám. 1 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:16 20:18 20:48 ... 22:03 ... ... 5:28 ... 6:46 ... 8:11 ... 9:31 ...
39 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:18 20:20 20:50 ... 22:05 ... ... 5:30 ... 6:48 ... 8:13 ... 9:33 ...
40 Krupka,Maršov,škola 1 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:19 20:21 20:51 ... 22:06 ... ... 5:31 ... 6:49 ... 8:14 ... 9:34 ...
41 Krupka,Unčín,U parku 1 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:21 20:23 20:53 ... 22:08 ... ... 5:33 ... 6:51 ... 8:16 ... 9:36 ...
42 Krupka,Unčín,U Lípy 1 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:22 20:24 20:54 ... 22:09 ... ... 5:34 ... 6:52 ... 8:17 ... 9:37 ...
43 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... ... ... ... ... ... ... ... 20:57 ... 22:12 ... ... ... ... 6:55 ... ... ... ... ...
44 Krupka,Soběchleby 1 ... ... ... ... ... ... ... ... 20:58 ... 22:13 ... ... ... ... 6:56 ... ... ... ... ...
45 Krupka,Soběchleby,točna 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:14 ... ... ... ... 6:57 ... ... ... ... ...
46 Přestanov 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
47 Chlumec 1 příjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: �

��

�

�

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek

�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

319 321 323 325 327 329 331 333 335 337 339 341 343 345 347 349 351 353 355
�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

1 Dubí,,žel.st. 1 � odjezd ... 10:37 ... ... ... ... ... ... 15:57 ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Dubí,,hotel Sport 1 � ... 10:38 ... ... ... ... ... ... 15:58 ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Dubí,,lázně 1 10:05 10:40 11:25 12:00 12:45 13:20 14:05 14:40 15:25 16:00 16:45 17:20 18:05 18:40 19:30 ... 20:34 21:24 ...
4 Dubí,,kostel 1 10:06 10:41 11:26 12:01 12:46 13:21 14:06 14:41 15:26 16:01 16:46 17:21 18:06 18:41 19:31 ... 20:35 21:25 ...
5 Dubí,,škola 1 � 10:07 10:42 11:27 12:02 12:47 13:22 14:07 14:42 15:27 16:02 16:47 17:22 18:07 18:42 19:32 ... 20:36 21:26 ...

123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec

SOBOTY A NEDĚLE

5 Dubí,,škola 1 � 10:07 10:42 11:27 12:02 12:47 13:22 14:07 14:42 15:27 16:02 16:47 17:22 18:07 18:42 19:32 ... 20:36 21:26 ...
6 Dubí,,Městský úřad 1 10:09 10:44 11:29 12:04 12:49 13:24 14:09 14:44 15:29 16:04 16:49 17:24 18:09 18:44 19:34 ... 20:38 21:28 ...
7 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < < < < < < < < < < ... < < 22:11
8 Dubí,,porcelánka 1 10:11 10:46 11:31 12:06 12:51 13:26 14:11 14:46 15:31 16:06 16:51 17:26 18:11 18:46 19:36 ... 20:40 21:30 22:13
9 Dubí,,zdravotní středisko 1 10:12 10:47 11:32 12:07 12:52 13:27 14:12 14:47 15:32 16:07 16:52 17:27 18:12 18:47 19:37 ... 20:41 21:31 22:14
10 Dubí,Bystřice,Tovární 1 10:13 10:48 11:33 12:08 12:53 13:28 14:13 14:48 15:33 16:08 16:53 17:28 18:13 18:48 19:38 ... 20:42 21:32 22:15
11 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1 10:14 10:49 11:34 12:09 12:54 13:29 14:14 14:49 15:34 16:09 16:54 17:29 18:14 18:49 19:39 ... 20:43 21:33 22:16
12 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 10:15 10:50 11:35 12:10 12:55 13:30 14:15 14:50 15:35 16:10 16:55 17:30 18:15 18:50 19:40 ... 20:44 21:34 22:17
13 Dubí,Bystřice,škola 1 � 10:16 10:51 11:36 12:11 12:56 13:31 14:16 14:51 15:36 16:11 16:56 17:31 18:16 18:51 19:41 ... 20:45 21:35 22:18
14 Dubí,Bystřice,gymnázium 1 � 10:18 10:53 11:38 12:13 12:58 13:33 14:18 14:53 15:38 16:13 16:58 17:33 18:18 18:53 19:42 ... 20:46 21:36 22:19
15 Dubí,Pozorka,pošta 1 10:19 10:54 11:39 12:14 12:59 13:34 14:19 14:54 15:39 16:14 16:59 17:34 18:19 18:54 19:43 ... 20:47 21:37 22:20
16 Dubí,Pozorka,náměstí 1 10:20 10:55 11:40 12:15 13:00 13:35 14:20 14:55 15:40 16:15 17:00 17:35 18:20 18:55 19:44 ... 20:48 21:38 22:21
17 Dubí,Pozorka,sklárna 1 � 10:21 10:56 11:41 12:16 13:01 13:36 14:21 14:56 15:41 16:16 17:01 17:36 18:21 18:56 19:45 ... 20:49 21:39 22:22
18 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 10:23 10:58 11:43 12:18 13:03 13:38 14:23 14:58 15:43 16:18 17:03 17:38 18:23 18:58 19:46 ... 20:50 21:40 22:23
19 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 10:24 10:59 11:44 12:19 13:04 13:39 14:24 14:59 15:44 16:19 17:04 17:39 18:24 18:59 19:47 ... 20:51 21:41 22:24
20 Teplice,,Dubská 1 � 10:25 11:00 11:45 12:20 13:05 13:40 14:25 15:00 15:45 16:20 17:05 17:40 18:25 19:00 19:48 ... 20:52 21:42 22:25
21 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 10:27 11:02 11:47 12:22 13:07 13:42 14:27 15:02 15:47 16:22 17:07 17:42 18:27 19:02 19:49 ... 20:53 21:43 22:2621 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 10:27 11:02 11:47 12:22 13:07 13:42 14:27 15:02 15:47 16:22 17:07 17:42 18:27 19:02 19:49 ... 20:53 21:43 22:26
22 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 10:30 11:05 11:50 12:25 13:10 13:45 14:30 15:05 15:50 16:25 17:10 17:45 18:30 19:05 19:51 20:30 20:55 21:45 22:28
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� < ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... < < < < ...
24 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 10:32 ... 11:52 ... 13:12 ... 14:32 ... 15:52 ... 17:12 ... 18:32 ... 19:53 20:32 20:57 21:47 ...
25 Teplice,,Masarykova 1 � 10:34 ... 11:54 ... 13:14 ... 14:34 ... 15:54 ... 17:14 ... 18:34 ... 19:54 20:33 20:58 21:48 ...
26 Teplice,,Celní 1 � < ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... < < < < ...
27 Teplice,,U Vlastního krbu 1 10:36 ... 11:56 ... 13:16 ... 14:36 ... 15:56 ... 17:16 ... 18:36 ... 19:56 20:35 21:00 21:50 ...
28 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 10:37 ... 11:57 ... 13:17 ... 14:37 ... 15:57 ... 17:17 ... 18:37 ... 19:57 20:36 21:01 21:51 ...
29 Teplice,Trnovany 1 10:38 ... 11:58 ... 13:18 ... 14:38 ... 15:58 ... 17:18 ... 18:38 ... 19:58 20:37 21:02 21:52 ...
30 Teplice,Trnovany,Pluto 1 10:40 ... 12:00 ... 13:20 ... 14:40 ... 16:00 ... 17:20 ... 18:40 ... 19:59 20:38 21:03 21:53 ...
31 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 1 � 10:41 ... 12:01 ... 13:21 ... 14:41 ... 16:01 ... 17:21 ... 18:41 ... 20:00 20:39 21:04 21:54 ...
32 Teplice,,J.Koziny 1 � 10:42 ... 12:02 ... 13:22 ... 14:42 ... 16:02 ... 17:22 ... 18:42 ... 20:01 20:40 21:05 21:55 ...
33 Teplice,,Maršovská 1 10:43 ... 12:03 ... 13:23 ... 14:43 ... 16:03 ... 17:23 ... 18:43 ... 20:02 20:41 21:06 21:56 ...
34 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 � 10:45 ... 12:05 ... 13:25 ... 14:45 ... 16:05 ... 17:25 ... 18:45 ... 20:04 20:43 21:08 21:58 ...
35 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 < ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... < < ... < ...
36 Teplice,Sobědruhy 1 10:46 ... 12:06 ... 13:26 ... 14:46 ... 16:06 ... 17:26 ... 18:46 ... 20:05 20:44 ... 21:59 ...36 Teplice,Sobědruhy 1 10:46 ... 12:06 ... 13:26 ... 14:46 ... 16:06 ... 17:26 ... 18:46 ... 20:05 20:44 ... 21:59 ...
37 Krupka,,stadion 1 10:50 ... 12:10 ... 13:30 ... 14:50 ... 16:10 ... 17:30 ... 18:50 ... 20:08 20:47 ... 22:02 ...
38 Krupka,Bohosudov,nám. 1 10:51 ... 12:11 ... 13:31 ... 14:51 ... 16:11 ... 17:31 ... 18:51 ... 20:09 20:48 ... 22:03 ...
39 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 10:53 ... 12:13 ... 13:33 ... 14:53 ... 16:13 ... 17:33 ... 18:53 ... 20:11 20:50 ... 22:05 ...
40 Krupka,Maršov,škola 1 10:54 ... 12:14 ... 13:34 ... 14:54 ... 16:14 ... 17:34 ... 18:54 ... 20:12 20:51 ... 22:06 ...
41 Krupka,Unčín,U parku 1 10:56 ... 12:16 ... 13:36 ... 14:56 ... 16:16 ... 17:36 ... 18:56 ... 20:14 20:53 ... 22:08 ...
42 Krupka,Unčín,U Lípy 1 10:57 ... 12:17 ... 13:37 ... 14:57 ... 16:17 ... 17:37 ... 18:57 ... 20:15 20:54 ... 22:09 ...
43 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 11:00 ... ... ... ... ... 15:00 ... ... ... ... ... 19:00 ... 20:18 20:57 ... 22:12 ...
44 Krupka,Soběchleby 1 11:01 ... ... ... ... ... 15:01 ... ... ... ... ... 19:01 ... < < ... 22:13 ...
45 Krupka,Soběchleby,točna 1 11:02 ... ... ... ... ... 15:02 ... ... ... ... ... 19:02 ... < < ... 22:14 ...
46 Přestanov 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:21 21:00 ... ... ...
47 Chlumec 1 příjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:25 21:04 ... ... ...

Poznámky: �

��

�

�

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání�

� = přestup na vlak
= zastávka je jen na znamení nebo požádání



linka č. 585123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

47 Chlumec 1 odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
46 Přestanov 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
45 Krupka,Soběchleby,točna 1 ... ... ... ... ... ... ... ... 8:50 ... 9:50 ... 10:50 ... 11:50 ... 12:50 ... ... ... ...
44 Krupka,Soběchleby 1 ... ... ... ... ... ... ... ... 8:51 ... 9:51 ... 10:51 ... 11:51 ... 12:51 ... ... ... ...
43 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... ... ... ... ... ... ... ... 8:52 ... 9:52 ... 10:52 ... 11:52 ... 12:52 ... ... ... ...

123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec

PRACOVNÍ DNY

43 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... ... ... ... ... ... ... ... 8:52 ... 9:52 ... 10:52 ... 11:52 ... 12:52 ... ... ... ...
42 Krupka,Unčín,U Lípy 1 4:50 5:20 5:43 6:20 6:50 7:25 7:55 ... 8:55 ... 9:55 ... 10:55 ... 11:55 ... 12:55 13:51 14:20 14:50 15:20
41 Krupka,Unčín,U parku 1 4:51 5:21 5:44 6:21 6:51 7:26 7:56 ... 8:56 ... 9:56 ... 10:56 ... 11:56 ... 12:56 13:52 14:21 14:51 15:21
40 Krupka,Maršov,škola 1 4:53 5:23 5:46 6:23 6:53 7:28 7:58 ... 8:58 ... 9:58 ... 10:58 ... 11:58 ... 12:58 13:54 14:23 14:53 15:23
39 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 4:54 5:24 5:48 6:25 6:55 7:30 8:00 ... 9:00 ... 10:00 ... 11:00 ... 12:00 ... 13:00 13:56 14:25 14:55 15:25
38 Krupka,Bohosudov,nám. 1 4:56 5:26 5:51 6:28 6:58 7:33 8:03 ... 9:03 ... 10:03 ... 11:03 ... 12:03 ... 13:03 13:59 14:28 14:58 15:28
37 Krupka,,stadion 1 4:57 5:27 5:52 6:29 6:59 7:34 8:04 ... 9:04 ... 10:04 ... 11:04 ... 12:04 ... 13:04 14:00 14:29 14:59 15:29
36 Teplice,Sobědruhy 1 5:00 5:30 < 6:33 7:03 7:38 8:08 ... 9:08 ... 10:08 ... 11:08 ... 12:08 ... 13:08 < < 15:03 15:33
35 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 � < < 5:56 < < < < ... < ... < ... < ... < ... < 14:04 14:33 < <
34 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 � 5:01 5:31 5:57 6:34 7:04 7:39 8:09 ... 9:09 ... 10:09 ... 11:09 ... 12:09 ... 13:09 14:05 14:34 15:04 15:34
33 Teplice,,Maršovská 1 5:03 5:33 5:59 6:36 7:06 7:41 8:11 ... 9:11 ... 10:11 ... 11:11 ... 12:11 ... 13:11 14:07 14:36 15:06 15:36
32 Teplice,,J.Koziny 1 5:04 5:34 6:00 6:37 7:07 7:42 8:12 ... 9:12 ... 10:12 ... 11:12 ... 12:12 ... 13:12 14:08 14:37 15:07 15:37
31 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 1 � 5:05 5:35 6:01 6:38 7:08 7:43 8:13 ... 9:13 ... 10:13 ... 11:13 ... 12:13 ... 13:13 14:09 14:38 15:08 15:38
30 Teplice,Trnovany,Pluto 1 � 5:07 5:37 6:03 6:40 7:10 7:45 8:15 ... 9:15 ... 10:15 ... 11:15 ... 12:15 ... 13:15 14:11 14:40 15:10 15:40
29 Teplice,Trnovany 1 �� 5:08 5:38 6:05 6:42 7:12 7:47 8:17 ... 9:17 ... 10:17 ... 11:17 ... 12:17 ... 13:17 14:13 14:42 15:12 15:42
28 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 5:10 5:40 6:07 6:44 7:14 7:49 8:19 ... 9:19 ... 10:19 ... 11:19 ... 12:19 ... 13:19 14:15 14:44 15:14 15:44
27 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < ... < ... < ... < ... < ... < < < < <27 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < ... < ... < ... < ... < ... < < < < <
26 Teplice,,Celní 1 � < < < < < < < 8:50 < 9:50 < 10:50 < 11:50 < 12:50 < < < < <
25 Teplice,,Masarykova 1 � 5:12 5:42 6:10 6:47 7:17 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 14:18 14:47 15:17 15:47
24 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 5:13 5:43 6:11 6:48 7:18 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 14:19 14:48 15:18 15:48
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
22 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 5:15 5:45 6:13 6:50 7:20 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 14:21 14:50 15:20 15:50
21 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 5:17 5:47 6:15 6:52 7:22 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 14:23 14:52 15:22 15:52
20 Teplice,,Dubská 1 5:18 5:48 6:17 6:54 7:24 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 14:25 14:54 15:24 15:54
19 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 5:19 5:49 6:18 6:55 7:25 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:26 14:55 15:25 15:55
18 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 5:20 5:50 6:19 6:56 7:26 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:27 14:56 15:26 15:56
17 Dubí,Pozorka,sklárna 1 � 5:21 5:51 6:21 6:58 7:28 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:29 14:58 15:28 15:58
16 Dubí,Pozorka,náměstí 1 5:22 5:52 6:22 6:59 7:29 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:30 14:59 15:29 15:59
15 Dubí,Pozorka,pošta 1 5:23 5:53 6:23 7:00 7:30 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:31 15:00 15:30 16:00
14 Dubí,Bystřice,gymnázium 1 � 5:24 5:54 6:24 7:01 7:31 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:32 15:01 15:31 16:01
13 Dubí,Bystřice,škola 1 � 5:25 5:55 6:26 7:03 7:33 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:34 15:03 15:33 16:03
12 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 5:26 5:56 6:27 7:04 7:34 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:35 15:04 15:34 16:0412 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 5:26 5:56 6:27 7:04 7:34 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:35 15:04 15:34 16:04
11 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1 5:27 5:57 6:28 7:05 7:35 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:36 15:05 15:35 16:05
10 Dubí,Bystřice,Tovární 1 5:28 5:58 6:29 7:06 7:36 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:37 15:06 15:36 16:06
9 Dubí,,zdravotní středisko 1 5:29 5:59 6:30 7:07 7:37 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:38 15:07 15:37 16:07
8 Dubí,,porcelánka 1 5:30 6:00 6:31 7:08 7:38 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:39 15:08 15:38 16:08
7 Dubí,,Krušnohorská 1 5:31 6:01 6:32 7:09 7:39 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:40 15:09 15:39 16:09
6 Dubí,,Městský úřad 1 5:32 6:02 6:33 7:10 7:40 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:41 15:10 15:40 16:10
5 Dubí,,škola 1 � 5:33 6:03 6:34 7:11 7:41 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:42 15:11 15:41 16:11
4 Dubí,,kostel 1 5:34 6:04 6:35 7:12 7:42 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:43 15:12 15:42 16:12
3 Dubí,,lázně 1 5:35 6:05 6:37 7:14 7:44 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:45 15:14 15:44 16:14
2 Dubí,,hotel Sport 1 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
1 Dubí,,žel.st. 1 � příjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: �

��

�

�

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 302 304 306 308 310 312 314 316 318
� � � � � � � � � � � � �� �� �� �� �� �� �� �� ��

47 Chlumec 1 odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
46 Přestanov 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
45 Krupka,Soběchleby,točna 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:30 ... ... ... ... 7:14 ... ... ... ...
44 Krupka,Soběchleby 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:31 4:36 ... ... ... 7:15 ... ... ... ...
43 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:32 4:37 ... ... ... 7:16 ... ... ... ...

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec

43 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:32 4:37 ... ... ... 7:16 ... ... ... ...
42 Krupka,Unčín,U Lípy 1 15:50 16:20 16:50 17:20 17:55 18:35 19:15 19:55 20:35 ... ... 22:35 4:40 ... 5:59 ... 7:19 ... 8:39 ... 9:59
41 Krupka,Unčín,U parku 1 15:51 16:21 16:51 17:21 17:56 18:36 19:16 19:56 20:36 ... ... 22:36 4:41 ... 6:00 ... 7:20 ... 8:40 ... 10:00
40 Krupka,Maršov,škola 1 15:53 16:23 16:53 17:23 17:58 18:38 19:18 19:58 20:38 ... ... 22:38 4:43 ... 6:02 ... 7:22 ... 8:42 ... 10:02
39 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 15:55 16:25 16:55 17:25 18:00 18:40 19:20 20:00 20:39 ... ... 22:39 4:44 ... 6:03 ... 7:23 ... 8:43 ... 10:03
38 Krupka,Bohosudov,nám. 1 15:58 16:28 16:58 17:28 18:03 18:43 19:23 20:03 20:41 ... ... 22:41 4:46 ... 6:05 ... 7:25 ... 8:45 ... 10:05
37 Krupka,,stadion 1 15:59 16:29 16:59 17:29 18:04 18:44 19:24 20:04 20:42 ... ... 22:42 4:47 ... 6:06 ... 7:26 ... 8:46 ... 10:06
36 Teplice,Sobědruhy 1 16:03 16:33 17:03 17:33 18:08 18:48 19:28 20:08 20:45 ... ... 22:45 4:50 ... 6:09 ... 7:29 ... 8:49 ... 10:09
35 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 � < < < < < < < < < ... ... < < ... < ... < ... < ... <
34 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 � 16:04 16:34 17:04 17:34 18:09 18:49 19:29 20:09 20:46 ... ... 22:46 4:51 ... 6:10 ... 7:30 ... 8:50 ... 10:10
33 Teplice,,Maršovská 1 16:06 16:36 17:06 17:36 18:11 18:51 19:31 20:11 20:48 ... ... 22:48 4:53 ... 6:12 ... 7:32 ... 8:52 ... 10:12
32 Teplice,,J.Koziny 1 16:07 16:37 17:07 17:37 18:12 18:52 19:32 20:12 20:49 ... ... 22:49 4:54 ... 6:13 ... 7:33 ... 8:53 ... 10:13
31 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 1 � 16:08 16:38 17:08 17:38 18:13 18:53 19:33 20:13 20:50 ... ... 22:50 4:55 ... 6:14 ... 7:34 ... 8:54 ... 10:14
30 Teplice,Trnovany,Pluto 1 � 16:10 16:40 17:10 17:40 18:15 18:55 19:35 20:15 20:52 ... ... 22:52 4:57 ... 6:16 ... 7:36 ... 8:56 ... 10:16
29 Teplice,Trnovany 1 �� 16:12 16:42 17:12 17:42 18:17 18:57 19:37 20:17 20:53 ... ... 22:53 4:58 ... 6:17 ... 7:37 ... 8:57 ... 10:17
28 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 16:14 16:44 17:14 17:44 18:19 18:59 19:39 20:19 20:55 ... ... 22:55 5:00 ... 6:19 ... 7:39 ... 8:59 ... 10:19
27 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < < < ... ... < < ... < ... < ... < ... <27 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < < < ... ... < < ... < ... < ... < ... <
26 Teplice,,Celní 1 � < < < < < < < < < ... ... < < ... < ... < ... < ... <
25 Teplice,,Masarykova 1 � 16:17 16:47 17:17 17:47 18:22 19:02 19:42 20:22 20:57 ... ... 22:57 5:02 ... 6:22 ... 7:42 ... 9:02 ... 10:22
24 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 16:18 16:48 17:18 17:48 18:23 19:03 19:43 20:23 20:58 ... ... 22:58 5:03 ... 6:23 ... 7:43 ... 9:03 ... 10:23
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� < < < < < < < < < ... ... < < ... < ... < ... < ... <
22 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 16:20 16:50 17:20 17:50 18:25 19:05 19:45 20:25 21:00 21:45 22:35 23:00 5:05 5:45 6:25 7:05 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25
21 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 16:22 16:52 17:22 17:52 18:27 19:07 19:47 ... 21:02 21:47 22:37 23:02 5:07 5:47 6:27 7:07 7:47 8:27 9:07 9:47 10:27
20 Teplice,,Dubská 1 16:24 16:54 17:24 17:54 18:29 19:09 19:49 ... 21:03 21:48 22:38 23:03 5:08 5:48 6:28 7:08 7:48 8:28 9:08 9:48 10:28
19 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 16:25 16:55 17:25 17:55 18:30 19:10 19:50 ... 21:04 21:49 22:39 23:04 5:09 5:49 6:29 7:09 7:49 8:29 9:09 9:49 10:29
18 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 16:26 16:56 17:26 17:56 18:31 19:11 19:51 ... 21:05 21:50 22:40 23:05 5:10 5:50 6:30 7:10 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30
17 Dubí,Pozorka,sklárna 1 � 16:28 16:58 17:28 17:58 18:33 19:13 19:53 ... 21:06 21:51 22:41 23:06 5:11 5:51 6:31 7:11 7:51 8:31 9:11 9:51 10:31
16 Dubí,Pozorka,náměstí 1 16:29 16:59 17:29 17:59 18:34 19:14 19:54 ... 21:07 21:52 22:42 23:07 5:12 5:52 6:32 7:12 7:52 8:32 9:12 9:52 10:32
15 Dubí,Pozorka,pošta 1 16:30 17:00 17:30 18:00 18:35 19:15 19:55 ... 21:08 21:53 22:43 23:08 5:13 5:53 6:33 7:13 7:53 8:33 9:13 9:53 10:33
14 Dubí,Bystřice,gymnázium 1 � 16:31 17:01 17:31 18:01 18:36 19:16 19:56 ... 21:09 21:54 22:44 23:09 5:14 5:54 6:34 7:14 7:54 8:34 9:14 9:54 10:34
13 Dubí,Bystřice,škola 1 � 16:33 17:03 17:33 18:03 18:38 19:18 19:58 ... 21:10 21:55 22:45 23:10 5:15 5:55 6:35 7:15 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35
12 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 16:34 17:04 17:34 18:04 18:39 19:19 19:59 ... 21:11 21:56 22:46 23:11 5:16 5:56 6:36 7:16 7:56 8:36 9:16 9:56 10:3612 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 16:34 17:04 17:34 18:04 18:39 19:19 19:59 ... 21:11 21:56 22:46 23:11 5:16 5:56 6:36 7:16 7:56 8:36 9:16 9:56 10:36
11 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1 16:35 17:05 17:35 18:05 18:40 19:20 20:00 ... 21:12 21:57 22:47 23:12 5:17 5:57 6:37 7:17 7:57 8:37 9:17 9:57 10:37
10 Dubí,Bystřice,Tovární 1 16:36 17:06 17:36 18:06 18:41 19:21 20:01 ... 21:13 21:58 22:48 23:13 5:18 5:58 6:38 7:18 7:58 8:38 9:18 9:58 10:38
9 Dubí,,zdravotní středisko 1 16:37 17:07 17:37 18:07 18:42 19:22 20:02 ... 21:14 21:59 22:49 23:14 5:19 5:59 6:39 7:19 7:59 8:39 9:19 9:59 10:39
8 Dubí,,porcelánka 1 16:38 17:08 17:38 18:08 18:43 19:23 20:03 ... 21:15 22:00 22:50 23:15 5:20 6:00 6:40 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40
7 Dubí,,Krušnohorská 1 16:39 17:09 17:39 18:09 18:44 19:24 20:04 ... 21:16 22:01 22:51 23:16 5:21 6:01 6:41 7:21 8:01 8:41 9:21 10:01 10:41
6 Dubí,,Městský úřad 1 16:40 17:10 17:40 18:10 18:45 19:25 20:05 ... 21:17 ... ... 23:17 5:22 6:02 6:42 7:22 8:02 8:42 9:22 10:02 10:42
5 Dubí,,škola 1 � 16:41 17:11 17:41 18:11 18:46 19:26 20:06 ... 21:18 ... ... 23:18 5:23 6:03 6:43 7:23 8:03 8:43 9:23 10:03 10:43
4 Dubí,,kostel 1 16:42 17:12 17:42 18:12 18:47 19:27 20:07 ... 21:19 ... ... 23:19 5:24 6:04 6:44 7:24 8:04 8:44 9:24 10:04 10:44
3 Dubí,,lázně 1 16:44 17:14 17:44 18:14 18:49 19:29 20:09 ... 21:20 ... ... 23:20 5:25 6:05 6:45 7:25 8:05 8:45 9:25 10:05 10:45
2 Dubí,,hotel Sport 1 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
1 Dubí,,žel.st. 1 � příjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: �

��

�

�

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek

�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

320 322 324 326 328 330 332 334 336 338 340 342 344 346 348 350 352 354 356
�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

47 Chlumec 1 odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:25 ... ... ...
46 Přestanov 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:29 ... ... ...
45 Krupka,Soběchleby,točna 1 ... 11:14 ... ... ... ... ... 15:14 ... ... ... ... ... 19:14 19:50 < ... ... 22:30
44 Krupka,Soběchleby 1 ... 11:15 ... ... ... ... ... 15:15 ... ... ... ... ... 19:15 19:51 < ... ... 22:31
43 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... 11:16 ... ... ... ... ... 15:16 ... ... ... ... ... 19:16 19:52 20:32 ... ... 22:32

SOBOTY A NEDĚLE

123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec

43 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... 11:16 ... ... ... ... ... 15:16 ... ... ... ... ... 19:16 19:52 20:32 ... ... 22:32
42 Krupka,Unčín,U Lípy 1 ... 11:19 ... 12:39 ... 13:59 ... 15:19 ... 16:39 ... 17:59 ... 19:19 19:55 20:35 ... ... 22:35
41 Krupka,Unčín,U parku 1 ... 11:20 ... 12:40 ... 14:00 ... 15:20 ... 16:40 ... 18:00 ... 19:20 19:56 20:36 ... ... 22:36
40 Krupka,Maršov,škola 1 ... 11:22 ... 12:42 ... 14:02 ... 15:22 ... 16:42 ... 18:02 ... 19:22 19:58 20:38 ... ... 22:38
39 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 ... 11:23 ... 12:43 ... 14:03 ... 15:23 ... 16:43 ... 18:03 ... 19:23 20:00 20:39 ... ... 22:39
38 Krupka,Bohosudov,nám. 1 ... 11:25 ... 12:45 ... 14:05 ... 15:25 ... 16:45 ... 18:05 ... 19:25 20:03 20:41 ... ... 22:41
37 Krupka,,stadion 1 ... 11:26 ... 12:46 ... 14:06 ... 15:26 ... 16:46 ... 18:06 ... 19:26 20:04 20:42 ... ... 22:42
36 Teplice,Sobědruhy 1 ... 11:29 ... 12:49 ... 14:09 ... 15:29 ... 16:49 ... 18:09 ... 19:29 20:08 20:45 ... ... 22:45
35 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 � ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... < < < ... ... <
34 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 � ... 11:30 ... 12:50 ... 14:10 ... 15:30 ... 16:50 ... 18:10 ... 19:30 20:09 20:46 ... ... 22:46
33 Teplice,,Maršovská 1 ... 11:32 ... 12:52 ... 14:12 ... 15:32 ... 16:52 ... 18:12 ... 19:32 20:11 20:48 ... ... 22:48
32 Teplice,,J.Koziny 1 ... 11:33 ... 12:53 ... 14:13 ... 15:33 ... 16:53 ... 18:13 ... 19:33 20:12 20:49 ... ... 22:49
31 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 1 � ... 11:34 ... 12:54 ... 14:14 ... 15:34 ... 16:54 ... 18:14 ... 19:34 20:13 20:50 ... ... 22:50
30 Teplice,Trnovany,Pluto 1 � ... 11:36 ... 12:56 ... 14:16 ... 15:36 ... 16:56 ... 18:16 ... 19:36 20:15 20:52 ... ... 22:52
29 Teplice,Trnovany 1 �� ... 11:37 ... 12:57 ... 14:17 ... 15:37 ... 16:57 ... 18:17 ... 19:37 20:17 20:53 ... ... 22:53
28 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � ... 11:39 ... 12:59 ... 14:19 ... 15:39 ... 16:59 ... 18:19 ... 19:39 20:19 20:55 ... ... 22:55
27 Teplice,,U Vlastního krbu 1 ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... < < < ... ... <27 Teplice,,U Vlastního krbu 1 ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... < < < ... ... <
26 Teplice,,Celní 1 � ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... < < < ... ... <
25 Teplice,,Masarykova 1 � ... 11:42 ... 13:02 ... 14:22 ... 15:42 ... 17:02 ... 18:22 ... 19:42 20:22 20:57 ... ... 22:57
24 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � ... 11:43 ... 13:03 ... 14:23 ... 15:43 ... 17:03 ... 18:23 ... 19:43 20:23 20:58 ... ... 22:58
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... < < < ... ... <
22 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45 20:25 21:00 21:45 22:30 23:00
21 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:47 ... 21:02 21:47 22:32 23:02
20 Teplice,,Dubská 1 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 19:48 ... 21:03 21:48 22:33 23:03
19 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:49 ... 21:04 21:49 22:34 23:04
18 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 ... 21:05 21:50 22:35 23:05
17 Dubí,Pozorka,sklárna 1 � 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:51 ... 21:06 21:51 22:36 23:06
16 Dubí,Pozorka,náměstí 1 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:52 ... 21:07 21:52 22:37 23:07
15 Dubí,Pozorka,pošta 1 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:53 ... 21:08 21:53 22:38 23:08
14 Dubí,Bystřice,gymnázium 1 � 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54 ... 21:09 21:54 22:39 23:09
13 Dubí,Bystřice,škola 1 � 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55 ... 21:10 21:55 22:40 23:10
12 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16 19:56 ... 21:11 21:56 22:41 23:1112 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16 19:56 ... 21:11 21:56 22:41 23:11
11 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17 19:57 ... 21:12 21:57 22:42 23:12
10 Dubí,Bystřice,Tovární 1 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:58 ... 21:13 21:58 22:43 23:13
9 Dubí,,zdravotní středisko 1 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 19:59 ... 21:14 21:59 22:44 23:14
8 Dubí,,porcelánka 1 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 ... 21:15 22:00 22:45 23:15
7 Dubí,,Krušnohorská 1 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21 20:01 ... 21:16 22:01 22:46 23:16
6 Dubí,,Městský úřad 1 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:02 ... 21:17 ... ... 23:17
5 Dubí,,škola 1 � 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23 20:03 ... 21:18 ... ... 23:18
4 Dubí,,kostel 1 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:04 ... 21:19 ... ... 23:19
3 Dubí,,lázně 1 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05 ... 21:20 ... ... 23:20
2 Dubí,,hotel Sport 1 � ... ... ... ... ... ... 15:27 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
1 Dubí,,žel.st. 1 � příjezd ... ... ... ... ... ... 15:28 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: �

��

�

� = zastávka je jen na znamení nebo požádání

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná

�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585124 Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Dubí,Pozorka - Dubí Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

1 Osek,,kolonie 2 odjezd ... 4:53 5:23 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Osek,,zbrojnice 2 ... 4:54 5:24 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Osek,,náměstí 2 ... 4:55 5:25 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
4 Osek,,Národní dům 2 ... 4:56 5:26 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
5 Osek,,Tyršova 2 ... 4:58 5:28 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
6 Háj u Duchcova,,Horní Háj 2 ... 5:00 5:30 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
7 Háj u Duchcova,,statek 2 � ... 5:01 5:31 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

124 Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - 
Novosedlice - Dubí,Pozorka - Dubí

PRACOVNÍ DNY

7 Háj u Duchcova,,statek 2 � ... 5:01 5:31 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
8 Hrob,Křižanov 1, 2 ... 5:03 5:33 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
9 Hrob,,Beseda 1, 2 ... 5:04 5:34 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
10 Hrob 1, 2 4:36 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 ... 9:06 ... 10:06 ... 11:06 ... 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36
11 Hrob,Mlýny 1 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 ... 9:08 ... 10:08 ... 11:08 ... 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38
12 Košťany,Střelná 1 � 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 ... 9:10 ... 10:10 ... 11:10 ... 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40
13 Košťany,Střelná,sídliště 1 4:42 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 ... 9:12 ... 10:12 ... 11:12 ... 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42
14 Košťany,Střelná,u kapličky 1 4:43 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 ... 9:13 ... 10:13 ... 11:13 ... 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43
15 Košťany,Střelná,Zátiší 1 � 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 ... 9:14 ... 10:14 ... 11:14 ... 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
16 Košťany,,škola 1 < < < < 6:46 7:16 7:46 < ... < ... < ... < ... < < < < < <
17 Košťany,,náměstí 1 4:46 5:16 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 ... 9:17 ... 10:17 ... 11:17 ... 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17  
18 Košťany,,vjezd 1 4:48 5:18 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 ... 9:19 ... 10:19 ... 11:19 ... 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49
19 Košťany,,Kamenný pahorek 1 4:49 5:19 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 ... 9:21 ... 10:21 ... 11:21 ... 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51
20 Teplice,Hudcov 1 < < < < < < < < 8:51 < 9:51 < 10:51 < 11:51 < < < < < <
21 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � 4:51 5:21 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53
22 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � 4:52 5:22 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54
23 Teplice,Řetenice,V Břízkách 1 � 4:53 5:23 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55
24 Teplice,Řetenice,Tolstého 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
25 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <25 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 � < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
26 Teplice,Řetenice,sídliště 1 � 4:53 5:23 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56
27 Teplice,Řetenice,Perla 1 4:54 5:24 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57
28 Teplice,,Nemocnice 1 � 4:55 5:25 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59
29 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 4:56 5:26 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
30 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 4:57 5:27 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01
31 Teplice,,Alejní 1 � 4:58 5:28 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03
32 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 5:00 5:30 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
33 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 5:02 5:32 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07
34 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 5:03 5:33 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09
35 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 5:04 5:34 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11
36 Teplice,,Novosedlická 1 5:05 5:35 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13
37 Novosedlice,,Míru 1 5:07 5:37 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15
38 Novosedlice,,pošta 1 5:08 5:38 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16
39 Novosedlice,,hřbitov 1 5:09 5:39 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17
40 Dubí,,Lesní brána záv. 1 � 5:10 5:40 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
41 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 5:10 5:40 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19
42 Dubí,Pozorka,sklárna 1 5:11 5:41 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:2042 Dubí,Pozorka,sklárna 1 5:11 5:41 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
43 Dubí,Pozorka,pošta 1 5:12 5:42 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
44 Dubí,,Rudolfova huť 1 5:13 5:43 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
45 Dubí,,čerpací stanice 1 5:14 5:44 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
46 Dubí,,Ruská 1 5:15 5:45 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25
47 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
48 Dubí,Běhánky,Dubská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
49 Dubí,Běhánky 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
50 Dubí,Běhánky,Dubská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
51 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
52 Dubí,,Městský úřad 1 5:16 5:46 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26
53 Dubí,,škola 1 � 5:17 5:47 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27
54 Dubí,,kostel 1 5:18 5:48 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
55 Dubí,,lázně 1 5:19 5:49 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
56 Dubí,,hotel Sport 1 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
57 Dubí,,žel.st. 1 � příjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: � �

��

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek

= přestup na vlak

�

� = zastávka je jen na znamení nebo požádání
= zastávka je bezbariérově přístupná



linka č. 585124 Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Dubí,Pozorka - Dubí Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 301 303 305 307 309 311 313 315 317
� � � � � � � � � � � � �� �� �� �� �� �� �� �� ��

1 Osek,,kolonie 2 odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 4:48 5:28 ... ... ... ... ... ...
2 Osek,,zbrojnice 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 4:49 5:29 ... ... ... ... ... ...
3 Osek,,náměstí 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 4:50 5:30 ... ... ... ... ... ...
4 Osek,,Národní dům 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 4:51 5:31 ... ... ... ... ... ...
5 Osek,,Tyršova 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 4:53 5:33 ... ... ... ... ... ...
6 Háj u Duchcova,,Horní Háj 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 4:55 5:35 ... ... ... ... ... ...
7 Háj u Duchcova,,statek 2 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 4:56 5:36 ... ... ... ... ... ...

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

124 Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - 
Novosedlice - Dubí,Pozorka - Dubí

7 Háj u Duchcova,,statek 2 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 4:56 5:36 ... ... ... ... ... ...
8 Hrob,Křižanov 1, 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 4:58 5:38 ... ... ... ... ... ...
9 Hrob,,Beseda 1, 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 4:59 5:39 ... ... ... ... ... ...
10 Hrob 1, 2 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:18 18:58 19:38 20:03 21:03 22:08 ... 5:01 5:41 6:21 7:01 7:41 8:21 9:01 9:41
11 Hrob,Mlýny 1 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:20 19:00 19:40 20:05 21:05 22:10 ... 5:03 5:43 6:23 7:03 7:43 8:23 9:03 9:43
12 Košťany,Střelná 1 � 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:22 19:02 19:42 20:07 21:07 22:12 ... 5:05 5:45 6:25 7:05 7:45 8:25 9:05 9:45
13 Košťany,Střelná,sídliště 1 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:24 19:04 19:44 20:09 21:09 22:14 ... 5:07 5:47 6:27 7:07 7:47 8:27 9:07 9:47
14 Košťany,Střelná,u kapličky 1 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:25 19:05 19:45 20:10 21:10 22:15 ... 5:08 5:48 6:28 7:08 7:48 8:28 9:08 9:48
15 Košťany,Střelná,Zátiší 1 � 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:26 19:06 19:46 20:11 21:11 22:16 ... 5:09 5:49 6:29 7:09 7:49 8:29 9:09 9:49
16 Košťany,,škola 1 < < < < < < < < < < < < ... < < < < < < < <
17 Košťany,,náměstí 1 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:28 19:08 19:48 20:13 21:13 22:18 ... 5:11 5:51 6:31 7:11 7:51 8:31 9:11 9:51
18 Košťany,,vjezd 1 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:30 19:10 19:50 20:15 21:15 22:20 ... 5:13 5:53 6:33 7:13 7:53 8:33 9:13 9:53
19 Košťany,,Kamenný pahorek 1 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:31 19:11 19:51 20:16 21:16 22:21 ... 5:14 5:54 6:34 7:14 7:54 8:34 9:14 9:54
20 Teplice,Hudcov 1 < < < < < < < < < 20:19 21:19 22:24 ... < < < < < < < <
21 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:33 19:13 19:53 20:21 21:21 22:26 ... 5:16 5:56 6:36 7:16 7:56 8:36 9:16 9:56
22 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:34 19:14 19:54 20:22 21:22 22:27 ... 5:17 5:57 6:37 7:17 7:57 8:37 9:17 9:57
23 Teplice,Řetenice,V Břízkách 1 � 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:35 19:15 19:55 20:23 21:23 22:28 ... 5:18 5:58 6:38 7:18 7:58 8:38 9:18 9:58
24 Teplice,Řetenice,Tolstého 1 < < < < < < < < < < < < 4:36 < < < < < < < <
25 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 < < < < < < < < < < < < 4:37 < < < < < < < <25 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 � < < < < < < < < < < < < 4:37 < < < < < < < <
26 Teplice,Řetenice,sídliště 1 � 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:35 19:15 19:55 20:23 21:23 22:28 4:39 5:18 5:58 6:38 7:18 7:58 8:38 9:18 9:58
27 Teplice,Řetenice,Perla 1 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:36 19:16 19:56 20:24 21:24 22:29 4:40 5:19 5:59 6:39 7:19 7:59 8:39 9:19 9:59
28 Teplice,,Nemocnice 1 � 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:37 19:17 19:57 20:25 21:25 22:30 4:41 5:20 6:00 6:40 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00
29 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:38 19:18 19:58 20:26 21:26 22:31 4:42 5:21 6:01 6:41 7:21 8:01 8:41 9:21 10:01
30 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:39 19:19 19:59 20:27 21:27 22:32 4:43 5:22 6:02 6:42 7:22 8:02 8:42 9:22 10:02
31 Teplice,,Alejní 1 � 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:40 19:20 20:00 20:28 21:28 22:33 4:44 5:23 6:03 6:43 7:23 8:03 8:43 9:23 10:03
32 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:42 19:22 20:02 20:30 21:30 22:35 4:46 5:25 6:05 6:45 7:25 8:05 8:45 9:25 10:05
33 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:44 19:24 20:04 20:32 21:32 22:37 4:48 5:27 6:07 6:47 7:27 8:07 8:47 9:27 10:07
34 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:45 19:25 20:05 20:33 21:33 22:38 4:49 5:28 6:08 6:48 7:28 8:08 8:48 9:28 10:08
35 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:46 19:26 20:06 20:34 21:34 22:39 4:50 5:29 6:09 6:49 7:29 8:09 8:49 9:29 10:09
36 Teplice,,Novosedlická 1 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:47 19:27 20:07 20:35 21:35 22:40 4:51 5:30 6:10 6:50 7:30 8:10 8:50 9:30 10:10
37 Novosedlice,,Míru 1 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:49 19:29 20:09 20:37 21:37 22:42 4:53 5:32 6:12 6:52 7:32 8:12 8:52 9:32 10:12
38 Novosedlice,,pošta 1 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:50 19:30 20:10 20:38 21:38 22:43 4:54 5:33 6:13 6:53 7:33 8:13 8:53 9:33 10:13
39 Novosedlice,,hřbitov 1 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:51 19:31 20:11 20:39 21:39 22:44 4:55 5:34 6:14 6:54 7:34 8:14 8:54 9:34 10:14
40 Dubí,,Lesní brána záv. 1 � 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:52 19:32 20:12 20:40 21:40 22:45 4:56 5:35 6:15 6:55 7:35 8:15 8:55 9:35 10:15
41 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:52 19:32 20:12 20:40 21:40 22:45 4:56 5:35 6:15 6:55 7:35 8:15 8:55 9:35 10:15
42 Dubí,Pozorka,sklárna 1 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:53 19:33 20:13 20:41 21:41 22:46 4:57 5:36 6:16 6:56 7:36 8:16 8:56 9:36 10:1642 Dubí,Pozorka,sklárna 1 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:53 19:33 20:13 20:41 21:41 22:46 4:57 5:36 6:16 6:56 7:36 8:16 8:56 9:36 10:16
43 Dubí,Pozorka,pošta 1 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:54 19:34 20:14 20:42 21:42 22:47 4:58 5:37 6:17 6:57 7:37 8:17 8:57 9:37 10:17
44 Dubí,,Rudolfova huť 1 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:55 19:35 20:15 20:43 21:43 22:48 4:59 5:38 6:18 6:58 7:38 8:18 8:58 9:38 10:18
45 Dubí,,čerpací stanice 1 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:56 19:36 20:16 20:44 21:44 22:49 5:00 5:39 6:19 6:59 7:39 8:19 8:59 9:39 10:19
46 Dubí,,Ruská 1 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:57 19:37 20:17 20:45 21:45 22:50 5:01 5:40 6:20 7:00 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20
47 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < < < < 20:46 < 22:51 < < < < < < < < <
48 Dubí,Běhánky,Dubská 1 < < < < < < < < < 20:48 < 22:53 < < < < < < < < <
49 Dubí,Běhánky 1 < < < < < < < < < 20:49 < 22:54 < < < < < < < < <
50 Dubí,Běhánky,Dubská 1 < < < < < < < < < 20:50 < 22:55 < < < < < < < < <
51 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < < < < 20:52 < 22:57 < < < < < < < < <
52 Dubí,,Městský úřad 1 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:58 19:38 20:18 20:53 21:46 22:58 5:02 5:41 6:21 7:01 7:41 8:21 9:01 9:41 10:21
53 Dubí,,škola 1 � 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:59 19:39 20:19 20:54 21:47 22:59 5:03 5:42 6:22 7:02 7:42 8:22 9:02 9:42 10:22
54 Dubí,,kostel 1 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:00 19:40 20:20 20:55 21:48 23:00 5:04 5:43 6:23 7:03 7:43 8:23 9:03 9:43 10:23
55 Dubí,,lázně 1 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:01 19:41 20:21 20:56 21:49 23:01 5:05 5:44 6:24 7:04 7:44 8:24 9:04 9:44 10:24
56 Dubí,,hotel Sport 1 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 7:46 ... ... ... 10:26
57 Dubí,,žel.st. 1 � příjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 7:47 ... ... ... 10:27

Poznámky: � �

��

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek

= přestup na vlak

�

� = zastávka je jen na znamení nebo požádání
= zastávka je bezbariérově přístupná



linka č. 585124 Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Dubí,Pozorka - Dubí Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

319 321 323 325 327 329 331 333 335 337 339 341 343 345 347 349 351
�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

1 Osek,,kolonie 2 odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Osek,,zbrojnice 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Osek,,náměstí 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
4 Osek,,Národní dům 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
5 Osek,,Tyršova 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
6 Háj u Duchcova,,Horní Háj 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
7 Háj u Duchcova,,statek 2 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

SOBOTY A NEDĚLE

124 Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - 
Novosedlice - Dubí,Pozorka - Dubí

7 Háj u Duchcova,,statek 2 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
8 Hrob,Křižanov 1, 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
9 Hrob,,Beseda 1, 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
10 Hrob 1, 2 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 20:03 21:03 22:03
11 Hrob,Mlýny 1 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 20:05 21:05 22:05
12 Košťany,Střelná 1 � 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 20:07 21:07 22:07
13 Košťany,Střelná,sídliště 1 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 20:09 21:09 22:09
14 Košťany,Střelná,u kapličky 1 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 20:10 21:10 22:10
15 Košťany,Střelná,Zátiší 1 � 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 20:11 21:11 22:11
16 Košťany,,škola 1 < < < < < < < < < < < < < < < < <
17 Košťany,,náměstí 1 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 20:13 21:13 22:13
18 Košťany,,vjezd 1 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 20:15 21:15 22:15
19 Košťany,,Kamenný pahorek 1 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 20:16 21:16 22:16
20 Teplice,Hudcov 1 < < < < < < < < < < < < < < 20:19 21:19 22:19
21 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16 20:21 21:21 22:21
22 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17 20:22 21:22 22:22
23 Teplice,Řetenice,V Břízkách 1 � 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 20:23 21:23 22:23
24 Teplice,Řetenice,Tolstého 1 < < < < < < < < < < < < < < < < <
25 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < <25 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 � < < < < < < < < < < < < < < < < <
26 Teplice,Řetenice,sídliště 1 � 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 20:23 21:23 22:23
27 Teplice,Řetenice,Perla 1 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 20:24 21:24 22:24
28 Teplice,,Nemocnice 1 � 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:25 21:25 22:25
29 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21 20:26 21:26 22:26
30 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:27 21:27 22:27
31 Teplice,,Alejní 1 � 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23 20:28 21:28 22:28
32 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:30 21:30 22:30
33 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:32 21:32 22:32
34 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28 20:33 21:33 22:33
35 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:49 17:29 18:09 18:49 19:29 20:34 21:34 22:34
36 Teplice,,Novosedlická 1 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:35 21:35 22:35
37 Novosedlice,,Míru 1 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32 20:37 21:37 22:37
38 Novosedlice,,pošta 1 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 19:33 20:38 21:38 22:38
39 Novosedlice,,hřbitov 1 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34 20:39 21:39 22:39
40 Dubí,,Lesní brána záv. 1 � 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:40 21:40 22:40
41 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:40 21:40 22:40
42 Dubí,Pozorka,sklárna 1 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:36 20:41 21:41 22:4142 Dubí,Pozorka,sklárna 1 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:36 20:41 21:41 22:41
43 Dubí,Pozorka,pošta 1 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:17 18:57 19:37 20:42 21:42 22:42
44 Dubí,,Rudolfova huť 1 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38 20:43 21:43 22:43
45 Dubí,,čerpací stanice 1 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:39 20:44 21:44 22:44
46 Dubí,,Ruská 1 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:45 21:45 22:45
47 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < 22:46
48 Dubí,Běhánky,Dubská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < 22:48
49 Dubí,Běhánky 1 < < < < < < < < < < < < < < < < 22:49
50 Dubí,Běhánky,Dubská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < 22:50
51 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < 22:52
52 Dubí,,Městský úřad 1 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41 20:46 21:46 22:53
53 Dubí,,škola 1 � 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:42 20:47 21:47 22:54
54 Dubí,,kostel 1 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43 20:48 21:48 22:55
55 Dubí,,lázně 1 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04 19:44 20:49 21:49 22:56
56 Dubí,,hotel Sport 1 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 19:06 ... ... ... ...
57 Dubí,,žel.st. 1 � příjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 19:07 ... ... ... ...

Poznámky: � �

��

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek

= přestup na vlak

�

� = zastávka je jen na znamení nebo požádání
= zastávka je bezbariérově přístupná



linka č. 585124 Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Dubí,Pozorka - Dubí Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

57 Dubí,,žel.st. 1 � odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
56 Dubí,,hotel Sport 1 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
55 Dubí,,lázně 1 4:55 5:30 6:00 6:30 7:12 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
54 Dubí,,kostel 1 4:56 5:31 6:01 6:31 7:13 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01
53 Dubí,,škola 1 � 4:57 5:32 6:02 6:32 7:14 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02
52 Dubí,,Městský úřad 1 4:59 5:34 6:04 6:34 7:16 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04
51 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

124 Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - 
Novosedlice - Dubí,Pozorka - Dubí

PRACOVNÍ DNY

51 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
50 Dubí,Běhánky,Dubská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
49 Dubí,Běhánky 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
48 Dubí,Běhánky,Dubská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
47 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
46 Dubí,,Ruská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
45 Dubí,,čerpací stanice 1 5:00 5:35 6:05 6:35 7:17 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
44 Dubí,,Rudolfova huť 1 5:02 5:37 6:07 6:37 7:19 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07
43 Dubí,Pozorka,pošta 1 5:03 5:38 6:08 6:38 7:20 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08
42 Dubí,Pozorka,sklárna 1 5:04 5:39 6:09 6:39 7:21 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09
41 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 5:05 5:40 6:10 6:40 7:22 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
40 Dubí,,Lesní brána záv. 1 � 5:06 5:41 6:11 6:41 7:23 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11
39 Novosedlice,,hřbitov 1 5:07 5:42 6:12 6:42 7:24 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12
38 Novosedlice,,pošta 1 5:08 5:43 6:13 6:43 7:25 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13
37 Novosedlice,,Míru 1 5:09 5:44 6:14 6:44 7:26 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14
36 Teplice,,Novosedlická 1 5:11 5:46 6:16 6:46 7:28 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16
35 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 5:13 5:48 6:18 6:48 7:30 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
34 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 5:15 5:50 6:20 6:50 7:32 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
33 Teplice,,Hotel de Saxe 1 5:17 5:52 6:22 6:52 7:34 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:2233 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 5:17 5:52 6:22 6:52 7:34 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
32 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 5:19 5:54 6:24 6:54 7:36 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
31 Teplice,,Alejní 1 � 5:22 5:57 6:27 6:57 7:39 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27
30 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 5:23 5:58 6:28 6:58 7:40 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
29 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 5:25 6:00 6:30 7:00 7:42 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
28 Teplice,,Nemocnice 1 � 5:26 6:01 6:31 7:01 7:43 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
27 Teplice,Řetenice,Perla 1 � 5:27 6:02 6:32 7:02 7:44 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32
26 Teplice,Řetenice,sídliště 1 5:28 6:03 6:33 7:03 7:45 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33
25 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 � < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
24 Teplice,Řetenice,Tolstého 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
23 Teplice,Řetenice,V Břízkách 1 � 5:29 6:04 6:34 7:04 7:46 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34
22 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � 5:30 6:05 6:35 7:05 7:47 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35
21 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � 5:31 6:06 6:36 7:06 7:48 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36
20 Teplice,Hudcov 1 < < < < < 8:08 < 9:08 < 10:08 < 11:08 < < < < < < < < <
19 Košťany,,Kamenný pahorek 1 5:33 6:08 6:38 7:08 7:50 ... 8:38 ... 9:38 ... 10:38 ... 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38
18 Košťany,,vjezd 1 5:35 6:10 6:40 7:10 7:52 ... 8:40 ... 9:40 ... 10:40 ... 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40
17 Košťany,,náměstí 1 5:37 6:12 6:42 7:12 7:54 ... 8:42 ... 9:42 ... 10:42 ... 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
16 Košťany,,škola 1 < < < < < ... < ... < ... < ... < < < < < < < < <16 Košťany,,škola 1 < < < < < ... < ... < ... < ... < < < < < < < < <
15 Košťany,Střelná,Zátiší 1 � 5:39 6:14 6:44 7:14 7:56 ... 8:44 ... 9:44 ... 10:44 ... 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44
14 Košťany,Střelná,u kapličky 1 5:40 6:15 6:45 7:15 7:57 ... 8:45 ... 9:45 ... 10:45 ... 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45
13 Košťany,Střelná,sídliště 1 5:41 6:16 6:46 7:16 7:58 ... 8:46 ... 9:46 ... 10:46 ... 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46
12 Košťany,Střelná 1 � 5:43 6:18 6:48 7:18 8:00 ... 8:48 ... 9:48 ... 10:48 ... 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48
11 Hrob,Mlýny 1 5:45 6:20 6:50 7:20 8:02 ... 8:50 ... 9:50 ... 10:50 ... 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50
10 Hrob 2, 1 5:47 6:22 6:52 7:22 8:04 ... 8:52 ... 9:52 ... 10:52 ... 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52
9 Hrob,,Beseda 2, 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
8 Hrob,Křižanov 2, 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
7 Háj u Duchcova,,statek 2 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
6 Háj u Duchcova,,Horní Háj 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
5 Osek,,Tyršova 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
4 Osek,,Národní dům 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Osek,,náměstí 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Osek,,zbrojnice 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
1 Osek,,kolonie 2 příjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: � �

��

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek

= přestup na vlak

�

� = zastávka je jen na znamení nebo požádání
= zastávka je bezbariérově přístupná



linka č. 585124 Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Dubí,Pozorka - Dubí Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322
� � � � � � � � � � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

57 Dubí,,žel.st. 1 � odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
56 Dubí,,hotel Sport 1 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
55 Dubí,,lázně 1 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:10 19:10 20:10 21:10 22:15 5:05 5:45 6:25 7:12 7:45 8:30 9:05 9:50 10:25 11:10 11:45
54 Dubí,,kostel 1 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:11 19:11 20:11 21:11 22:16 5:06 5:46 6:26 7:13 7:46 8:31 9:06 9:51 10:26 11:11 11:46
53 Dubí,,škola 1 � 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:12 19:12 20:12 21:12 22:17 5:07 5:47 6:27 7:14 7:47 8:32 9:07 9:52 10:27 11:12 11:47
52 Dubí,,Městský úřad 1 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:14 19:14 20:14 21:14 22:19 5:09 5:49 6:29 7:16 7:49 8:34 9:09 9:54 10:29 11:14 11:49
51 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

124 Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - 
Novosedlice - Dubí,Pozorka - Dubí

51 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
50 Dubí,Běhánky,Dubská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
49 Dubí,Běhánky 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
48 Dubí,Běhánky,Dubská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
47 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
46 Dubí,,Ruská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
45 Dubí,,čerpací stanice 1 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:15 19:15 20:15 21:15 22:20 5:10 5:50 6:30 7:17 7:50 8:35 9:10 9:55 10:30 11:15 11:50
44 Dubí,,Rudolfova huť 1 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:17 19:16 20:16 21:16 22:21 5:11 5:51 6:31 7:18 7:51 8:36 9:11 9:56 10:31 11:16 11:51
43 Dubí,Pozorka,pošta 1 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:18 19:17 20:17 21:17 22:22 5:12 5:52 6:32 7:19 7:52 8:37 9:12 9:57 10:32 11:17 11:52
42 Dubí,Pozorka,sklárna 1 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:19 19:18 20:18 21:18 22:23 5:13 5:53 6:33 7:20 7:53 8:38 9:13 9:58 10:33 11:18 11:53
41 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:20 19:19 20:19 21:19 22:24 5:14 5:54 6:34 7:21 7:54 8:39 9:14 9:59 10:34 11:19 11:54
40 Dubí,,Lesní brána záv. 1 � 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:21 19:19 20:19 21:19 22:24 5:14 5:54 6:34 7:21 7:54 8:39 9:14 9:59 10:34 11:19 11:54
39 Novosedlice,,hřbitov 1 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:22 19:20 20:20 21:20 22:25 5:15 5:55 6:35 7:22 7:55 8:40 9:15 10:00 10:35 11:20 11:55
38 Novosedlice,,pošta 1 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:23 19:21 20:21 21:21 22:26 5:16 5:56 6:36 7:23 7:56 8:41 9:16 10:01 10:36 11:21 11:56
37 Novosedlice,,Míru 1 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:24 19:22 20:22 21:22 22:27 5:17 5:57 6:37 7:24 7:57 8:42 9:17 10:02 10:37 11:22 11:57
36 Teplice,,Novosedlická 1 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:26 19:24 20:24 21:24 22:29 5:19 5:59 6:39 7:26 7:59 8:44 9:19 10:04 10:39 11:24 11:59
35 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:28 19:25 20:25 21:25 22:30 5:20 6:00 6:40 7:27 8:00 8:45 9:20 10:05 10:40 11:25 12:00
34 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:30 19:27 20:27 21:27 22:32 5:22 6:02 6:42 7:29 8:02 8:47 9:22 10:07 10:42 11:27 12:02
33 Teplice,,Hotel de Saxe 1 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:32 19:28 20:28 21:28 22:33 5:23 6:03 6:43 7:30 8:03 8:48 9:23 10:08 10:43 11:28 12:0333 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:32 19:28 20:28 21:28 22:33 5:23 6:03 6:43 7:30 8:03 8:48 9:23 10:08 10:43 11:28 12:03
32 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:34 19:30 20:30 21:30 22:35 5:25 6:05 6:45 7:32 8:05 8:50 9:25 10:10 10:45 11:30 12:05
31 Teplice,,Alejní 1 � 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:37 19:32 20:32 21:32 22:37 5:27 6:07 6:47 7:34 8:07 8:52 9:27 10:12 10:47 11:32 12:07
30 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:38 19:33 20:33 21:33 22:38 5:28 6:08 6:48 7:35 8:08 8:53 9:28 10:13 10:48 11:33 12:08
29 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:40 19:34 20:34 21:34 22:39 5:29 6:09 6:49 7:36 8:09 8:54 9:29 10:14 10:49 11:34 12:09
28 Teplice,,Nemocnice 1 � 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:41 19:35 20:35 21:35 22:40 5:30 6:10 6:50 7:37 8:10 8:55 9:30 10:15 10:50 11:35 12:10
27 Teplice,Řetenice,Perla 1 � 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:42 19:36 20:36 21:36 22:41 5:31 6:11 6:51 7:38 8:11 8:56 9:31 10:16 10:51 11:36 12:11
26 Teplice,Řetenice,sídliště 1 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:43 19:37 20:37 21:37 22:42 5:32 6:12 6:52 7:39 8:12 8:57 9:32 10:17 10:52 11:37 12:12
25 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 � < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
24 Teplice,Řetenice,Tolstého 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
23 Teplice,Řetenice,V Břízkách 1 � 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:44 19:37 20:37 21:37 22:42 5:32 6:12 6:52 7:39 8:12 8:57 9:32 10:17 10:52 11:37 12:12
22 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:45 19:38 20:38 21:38 22:43 5:33 6:13 6:53 7:40 8:13 8:58 9:33 10:18 10:53 11:38 12:13
21 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:46 19:39 20:39 21:39 22:44 5:34 6:14 6:54 7:41 8:14 8:59 9:34 10:19 10:54 11:39 12:14
20 Teplice,Hudcov 1 < < < < < < < 20:41 21:41 22:46 < < < < < < < < < < <
19 Košťany,,Kamenný pahorek 1 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:48 19:41 20:44 21:44 22:49 5:36 6:16 6:56 7:43 8:16 9:01 9:36 10:21 10:56 11:41 12:16
18 Košťany,,vjezd 1 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:50 19:42 20:45 21:45 22:50 5:37 6:17 6:57 7:44 8:17 9:02 9:37 10:22 10:57 11:42 12:17
17 Košťany,,náměstí 1 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:52 19:44 20:47 21:47 22:52 5:39 6:19 6:59 7:46 8:19 9:04 9:39 10:24 10:59 11:44 12:19
16 Košťany,,škola 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <16 Košťany,,škola 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
15 Košťany,Střelná,Zátiší 1 � 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:54 19:45 20:48 21:48 22:53 5:40 6:20 7:00 7:47 8:20 9:05 9:40 10:25 11:00 11:45 12:20
14 Košťany,Střelná,u kapličky 1 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:55 19:46 20:49 21:49 22:54 5:41 6:21 7:01 7:48 8:21 9:06 9:41 10:26 11:01 11:46 12:21
13 Košťany,Střelná,sídliště 1 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:56 19:47 20:50 21:50 22:55 5:42 6:22 7:02 7:49 8:22 9:07 9:42 10:27 11:02 11:47 12:22
12 Košťany,Střelná 1 � 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:58 19:49 20:52 21:52 22:57 5:44 6:24 7:04 7:51 8:24 9:09 9:44 10:29 11:04 11:49 12:24
11 Hrob,Mlýny 1 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:00 19:51 20:54 21:54 22:59 5:46 6:26 7:06 7:53 8:26 9:11 9:46 10:31 11:06 11:51 12:26
10 Hrob 2, 1 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:02 19:53 20:56 21:56 23:01 5:48 6:28 7:08 7:55 8:28 9:13 9:48 10:33 11:08 11:53 12:28
9 Hrob,,Beseda 2, 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
8 Hrob,Křižanov 2, 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
7 Háj u Duchcova,,statek 2 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
6 Háj u Duchcova,,Horní Háj 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
5 Osek,,Tyršova 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
4 Osek,,Národní dům 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Osek,,náměstí 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Osek,,zbrojnice 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
1 Osek,,kolonie 2 příjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: � �

��

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek

= přestup na vlak

�

� = zastávka je jen na znamení nebo požádání
= zastávka je bezbariérově přístupná



linka č. 585124 Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Dubí,Pozorka - Dubí Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

324 326 328 330 332 334 336 338 340 342 344 346 348 350
�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

57 Dubí,,žel.st. 1 � odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 19:09 ... ... ...
56 Dubí,,hotel Sport 1 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 19:10 ... ... ...
55 Dubí,,lázně 1 12:30 13:05 13:50 14:25 15:10 15:50 16:30 17:05 17:50 18:30 19:12 20:10 21:10 22:10
54 Dubí,,kostel 1 12:31 13:06 13:51 14:26 15:11 15:51 16:31 17:06 17:51 18:31 19:13 20:11 21:11 22:11
53 Dubí,,škola 1 � 12:32 13:07 13:52 14:27 15:12 15:52 16:32 17:07 17:52 18:32 19:14 20:12 21:12 22:12
52 Dubí,,Městský úřad 1 12:34 13:09 13:54 14:29 15:14 15:54 16:34 17:09 17:54 18:34 19:16 20:14 21:14 22:14
51 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < < < < < < < < <

SOBOTY A NEDĚLE

124 Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - 
Novosedlice - Dubí,Pozorka - Dubí

51 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < < < < < < < < <
50 Dubí,Běhánky,Dubská 1 < < < < < < < < < < < < < <
49 Dubí,Běhánky 1 < < < < < < < < < < < < < <
48 Dubí,Běhánky,Dubská 1 < < < < < < < < < < < < < <
47 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < < < < < < < < <
46 Dubí,,Ruská 1 < < < < < < < < < < < < < <
45 Dubí,,čerpací stanice 1 12:35 13:10 13:55 14:30 15:15 15:55 16:35 17:10 17:55 18:35 19:17 20:15 21:15 22:15
44 Dubí,,Rudolfova huť 1 12:36 13:11 13:56 14:31 15:16 15:56 16:36 17:11 17:56 18:36 19:18 20:16 21:16 22:16
43 Dubí,Pozorka,pošta 1 12:37 13:12 13:57 14:32 15:17 15:57 16:37 17:12 17:57 18:37 19:19 20:17 21:17 22:17
42 Dubí,Pozorka,sklárna 1 12:38 13:13 13:58 14:33 15:18 15:58 16:38 17:13 17:58 18:38 19:20 20:18 21:18 22:18
41 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 12:39 13:14 13:59 14:34 15:19 15:59 16:39 17:14 17:59 18:39 19:21 20:19 21:19 22:19
40 Dubí,,Lesní brána záv. 1 � 12:39 13:14 13:59 14:34 15:19 15:59 16:39 17:14 17:59 18:39 19:21 20:19 21:19 22:19
39 Novosedlice,,hřbitov 1 12:40 13:15 14:00 14:35 15:20 16:00 16:40 17:15 18:00 18:40 19:22 20:20 21:20 22:20
38 Novosedlice,,pošta 1 12:41 13:16 14:01 14:36 15:21 16:01 16:41 17:16 18:01 18:41 19:23 20:21 21:21 22:21
37 Novosedlice,,Míru 1 12:42 13:17 14:02 14:37 15:22 16:02 16:42 17:17 18:02 18:42 19:24 20:22 21:22 22:22
36 Teplice,,Novosedlická 1 12:44 13:19 14:04 14:39 15:24 16:04 16:44 17:19 18:04 18:44 19:26 20:24 21:24 22:24
35 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 12:45 13:20 14:05 14:40 15:25 16:05 16:45 17:20 18:05 18:45 19:27 20:25 21:25 22:25
34 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 12:47 13:22 14:07 14:42 15:27 16:07 16:47 17:22 18:07 18:47 19:29 20:27 21:27 22:27
33 Teplice,,Hotel de Saxe 1 12:48 13:23 14:08 14:43 15:28 16:08 16:48 17:23 18:08 18:48 19:30 20:28 21:28 22:2833 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 12:48 13:23 14:08 14:43 15:28 16:08 16:48 17:23 18:08 18:48 19:30 20:28 21:28 22:28
32 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 12:50 13:25 14:10 14:45 15:30 16:10 16:50 17:25 18:10 18:50 19:32 20:30 21:30 22:30
31 Teplice,,Alejní 1 � 12:52 13:27 14:12 14:47 15:32 16:12 16:52 17:27 18:12 18:52 19:34 20:32 21:32 22:32
30 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 12:53 13:28 14:13 14:48 15:33 16:13 16:53 17:28 18:13 18:53 19:35 20:33 21:33 22:33
29 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 12:54 13:29 14:14 14:49 15:34 16:14 16:54 17:29 18:14 18:54 19:36 20:34 21:34 22:34
28 Teplice,,Nemocnice 1 � 12:55 13:30 14:15 14:50 15:35 16:15 16:55 17:30 18:15 18:55 19:37 20:35 21:35 22:35
27 Teplice,Řetenice,Perla 1 � 12:56 13:31 14:16 14:51 15:36 16:16 16:56 17:31 18:16 18:56 19:38 20:36 21:36 22:36
26 Teplice,Řetenice,sídliště 1 12:57 13:32 14:17 14:52 15:37 16:17 16:57 17:32 18:17 18:57 19:39 20:37 21:37 22:37
25 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 � < < < < < < < < < < < < < <
24 Teplice,Řetenice,Tolstého 1 < < < < < < < < < < < < < <
23 Teplice,Řetenice,V Břízkách 1 � 12:57 13:32 14:17 14:52 15:37 16:17 16:57 17:32 18:17 18:57 19:39 20:37 21:37 22:37
22 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � 12:58 13:33 14:18 14:53 15:38 16:18 16:58 17:33 18:18 18:58 19:40 20:38 21:38 22:38
21 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � 12:59 13:34 14:19 14:54 15:39 16:19 16:59 17:34 18:19 18:59 19:41 20:39 21:39 22:39
20 Teplice,Hudcov 1 < < < < < < < < < < < 20:41 21:41 22:41
19 Košťany,,Kamenný pahorek 1 13:01 13:36 14:21 14:56 15:41 16:21 17:01 17:36 18:21 19:01 19:43 20:44 21:44 22:44
18 Košťany,,vjezd 1 13:02 13:37 14:22 14:57 15:42 16:22 17:02 17:37 18:22 19:02 19:44 20:45 21:45 22:45
17 Košťany,,náměstí 1 13:04 13:39 14:24 14:59 15:44 16:24 17:04 17:39 18:24 19:04 19:46 20:47 21:47 22:47
16 Košťany,,škola 1 < < < < < < < < < < < < < <16 Košťany,,škola 1 < < < < < < < < < < < < < <
15 Košťany,Střelná,Zátiší 1 � 13:05 13:40 14:25 15:00 15:45 16:25 17:05 17:40 18:25 19:05 19:47 20:48 21:48 22:48
14 Košťany,Střelná,u kapličky 1 13:06 13:41 14:26 15:01 15:46 16:26 17:06 17:41 18:26 19:06 19:48 20:49 21:49 22:49
13 Košťany,Střelná,sídliště 1 13:07 13:42 14:27 15:02 15:47 16:27 17:07 17:42 18:27 19:07 19:49 20:50 21:50 22:50
12 Košťany,Střelná 1 � 13:09 13:44 14:29 15:04 15:49 16:29 17:09 17:44 18:29 19:09 19:51 20:52 21:52 22:52
11 Hrob,Mlýny 1 13:11 13:46 14:31 15:06 15:51 16:31 17:11 17:46 18:31 19:11 19:53 20:54 21:54 22:54
10 Hrob 2, 1 13:13 13:48 14:33 15:08 15:53 16:33 17:13 17:48 18:33 19:13 19:55 20:56 21:56 22:56
9 Hrob,,Beseda 2, 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
8 Hrob,Křižanov 2, 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
7 Háj u Duchcova,,statek 2 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
6 Háj u Duchcova,,Horní Háj 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
5 Osek,,Tyršova 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
4 Osek,,Národní dům 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Osek,,náměstí 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Osek,,zbrojnice 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
1 Osek,,kolonie 2 příjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: � �

��

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek

= přestup na vlak

�

� = zastávka je jen na znamení nebo požádání
= zastávka je bezbariérově přístupná



linka č. 585125 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25
� � � � � � � � � � � � �

1 Teplice,,Šanov II 1 odjezd 5:07 5:27 6:01 6:26 7:09 13:09 13:44 14:24 14:59 15:39 16:14 16:54 17:29
2 Teplice,,Šanov II Trnovanská 1 5:08 5:28 6:02 6:27 7:10 13:10 13:45 14:25 15:00 15:40 16:15 16:55 17:30
3 Teplice,Trnovany,Somet 1 5:10 5:30 6:04 6:29 7:12 13:12 13:47 14:27 15:02 15:42 16:17 16:57 17:32
4 Teplice,Trnovany,Modlanská 1 5:12 5:32 6:06 6:31 7:14 13:14 13:49 14:29 15:04 15:44 16:19 16:59 17:34
5 Teplice,Trnovany,Pluto 1 5:13 5:33 6:07 6:32 7:15 13:15 13:50 14:30 15:05 15:45 16:20 17:00 17:35

PRACOVNÍ DNY

125 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí

5 Teplice,Trnovany,Pluto 1 5:13 5:33 6:07 6:32 7:15 13:15 13:50 14:30 15:05 15:45 16:20 17:00 17:35
6 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 1 � 5:14 5:34 6:08 6:33 7:16 13:16 13:51 14:31 15:06 15:46 16:21 17:01 17:36
7 Teplice,,J.Koziny 1 5:15 5:35 6:09 6:34 7:17 13:17 13:52 14:32 15:07 15:47 16:22 17:02 17:37
8 Teplice,,Maršovská 1 5:16 5:36 6:10 6:35 7:18 13:18 13:53 14:33 15:08 15:48 16:23 17:03 17:38
9 Teplice,,Luna 1 5:17 5:37 6:12 6:37 7:20 13:20 13:55 14:35 15:10 15:50 16:25 17:05 17:40
10 Teplice,,Havířská 1 5:18 5:38 6:13 6:38 7:21 13:21 13:56 14:36 15:11 15:51 16:26 17:06 17:41
11 Teplice,,Zemská 1 5:19 5:39 6:14 6:39 7:22 13:22 13:57 14:37 15:12 15:52 16:27 17:07 17:42
12 Teplice,,Dopravní podnik 1 5:20 5:40 6:16 6:41 7:24 13:24 13:59 14:39 15:14 15:54 16:29 17:09 17:44
13 Novosedlice,,Lípa 1 � 5:21 5:41 6:17 6:42 7:25 13:25 14:00 14:40 15:15 15:55 16:30 17:10 17:45
14 Novosedlice,,pošta 1 5:22 5:42 6:18 6:43 7:26 13:26 14:01 14:41 15:16 15:56 16:31 17:11 17:46
15 Novosedlice,,Bystřická 1 5:23 5:43 6:20 6:45 7:28 13:28 14:03 14:43 15:18 15:58 16:33 17:13 17:48
16 Novosedlice,,SEKO 1 � 5:24 5:44 6:21 6:46 7:29 13:29 14:04 14:44 15:19 15:59 16:34 17:14 17:49
17 Dubí,Bystřice,papírny 1 � 5:24 5:44 6:22 6:47 7:30 13:30 14:05 14:45 15:20 16:00 16:35 17:15 17:50
18 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 5:25 5:45 6:23 6:48 7:31 13:31 14:06 14:46 15:21 16:01 16:36 17:16 17:51
19 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1 5:26 5:46 6:24 6:49 7:32 13:32 14:07 14:47 15:22 16:02 16:37 17:17 17:52
20 Dubí,Bystřice,Tovární 1 5:27 5:47 6:25 6:50 7:33 13:33 14:08 14:48 15:23 16:03 16:38 17:18 17:53
21 Dubí,,zdravotní středisko 1 5:28 5:48 6:26 6:51 7:34 13:34 14:09 14:49 15:24 16:04 16:39 17:19 17:5421 Dubí,,zdravotní středisko 1 5:28 5:48 6:26 6:51 7:34 13:34 14:09 14:49 15:24 16:04 16:39 17:19 17:54
22 Dubí,,porcelánka 1 5:29 5:49 6:27 6:52 7:35 13:35 14:10 14:50 15:25 16:05 16:40 17:20 17:55
23 Dubí,Bystřice,gymnázium 1 � < < < < < < < < < < < < <
24 Dubí,Pozorka,pošta 1 < < < < < < < < < < < < <
25 Dubí,,Rudolfova huť 1 < < < < < < < < < < < < <
26 Dubí,,čerpací stanice 1 < < < < < < < < < < < < <
27 Dubí,,Krušnohorská 1 příjezd 5:30 5:50 6:28 6:53 7:36 13:36 14:11 14:51 15:26 16:06 16:41 17:21 17:56

Poznámky: �

�

�

�

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585125 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26
� � � � � � � � � � � � �

27 Dubí,,Krušnohorská 1 odjezd 5:30 5:50 6:28 6:53 7:36 13:36 14:11 14:51 15:26 16:06 16:41 17:21 17:56
26 Dubí,,čerpací stanice 1 5:32 5:52 6:30 6:55 7:38 13:38 14:13 14:53 15:28 16:08 16:43 17:23 17:58
25 Dubí,,Rudolfova huť 1 5:34 5:54 6:32 6:57 7:40 13:40 14:15 14:55 15:30 16:10 16:45 17:25 18:00
24 Dubí,Pozorka,pošta 1 5:35 5:55 6:33 6:58 7:41 13:41 14:16 14:56 15:31 16:11 16:46 17:26 18:01
23 Dubí,Bystřice,gymnázium 1 � 5:36 5:56 6:34 6:59 7:42 13:42 14:17 14:57 15:32 16:12 16:47 17:27 18:02

125 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí

PRACOVNÍ DNY

23 Dubí,Bystřice,gymnázium 1 � 5:36 5:56 6:34 6:59 7:42 13:42 14:17 14:57 15:32 16:12 16:47 17:27 18:02
22 Dubí,,porcelánka 1 < < < < < < < < < < < < <
21 Dubí,,zdravotní středisko 1 < < < < < < < < < < < < <
20 Dubí,Bystřice,Tovární 1 < < < < < < < < < < < < <
19 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1 5:38 5:58 6:36 7:01 7:44 13:44 14:19 14:59 15:34 16:14 16:49 17:29 18:04
18 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 5:39 5:59 6:37 7:02 7:45 13:45 14:20 15:00 15:35 16:15 16:50 17:30 18:05
17 Dubí,Bystřice,papírny 1 � 5:40 6:00 6:38 7:03 7:46 13:46 14:21 15:01 15:36 16:16 16:51 17:31 18:06
16 Novosedlice,,SEKO 1 � 5:41 6:01 6:39 7:04 7:47 13:47 14:22 15:02 15:37 16:17 16:52 17:32 18:07
15 Novosedlice,,Bystřická 1 5:42 6:02 6:40 7:05 7:48 13:48 14:23 15:03 15:38 16:18 16:53 17:33 18:08
14 Novosedlice,,pošta 1 5:44 6:04 6:42 7:07 7:50 13:50 14:25 15:05 15:40 16:20 16:55 17:35 18:10
13 Novosedlice,,Lípa 1 � 5:45 6:05 6:43 7:08 7:51 13:51 14:26 15:06 15:41 16:21 16:56 17:36 18:11
12 Teplice,,Dopravní podnik 1 5:46 6:06 6:44 7:09 7:52 13:52 14:27 15:07 15:42 16:22 16:57 17:37 18:12
11 Teplice,,Zemská 1 5:48 6:08 6:46 7:11 7:54 13:54 14:29 15:09 15:44 16:24 16:59 17:39 18:14
10 Teplice,,Havířská 1 5:49 6:09 6:47 7:12 7:55 13:55 14:30 15:10 15:45 16:25 17:00 17:40 18:15
9 Teplice,,Luna 1 � 5:50 6:10 6:48 7:13 7:56 13:56 14:31 15:11 15:46 16:26 17:01 17:41 18:16
8 Teplice,,Maršovská 1 5:51 6:11 6:49 7:14 7:57 13:57 14:32 15:12 15:47 16:27 17:02 17:42 18:17
7 Teplice,,J.Koziny 1 5:52 6:12 6:50 7:15 7:58 13:58 14:33 15:13 15:48 16:28 17:03 17:43 18:187 Teplice,,J.Koziny 1 5:52 6:12 6:50 7:15 7:58 13:58 14:33 15:13 15:48 16:28 17:03 17:43 18:18
6 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 1 � 5:53 6:13 6:51 7:16 7:59 13:59 14:34 15:14 15:49 16:29 17:04 17:44 18:19
5 Teplice,Trnovany,Pluto 1 5:55 6:15 6:53 7:18 8:01 14:01 14:36 15:16 15:51 16:31 17:06 17:46 18:21
4 Teplice,Trnovany,Modlanská 1 5:56 6:16 6:54 7:19 8:02 14:02 14:37 15:17 15:52 16:32 17:07 17:47 18:22
3 Teplice,Trnovany,Somet 1 5:58 6:18 6:56 7:21 8:04 14:04 14:39 15:19 15:54 16:34 17:09 17:49 18:24
2 Teplice,,Šanov II Trnovanská 1 � 6:00 6:20 6:58 7:23 8:06 14:06 14:41 15:21 15:56 16:36 17:11 17:51 18:26
1 Teplice,,Šanov II 1 příjezd 6:01 6:21 6:59 7:24 8:07 14:07 14:42 15:22 15:57 16:37 17:12 17:52 18:27

Poznámky: �

�

�

�

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585126 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
� � � � � � � � � � � � � �

1 Teplice,,Buzulucká 1 odjezd 5:28 5:55 6:25 6:55 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09
2 Teplice,Řetenice,Perla 1 5:29 5:57 6:27 6:57 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
3 Teplice,,Nemocnice 1 � 5:30 5:59 6:29 6:59 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:12
4 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 5:31 6:00 6:30 7:00 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:13
5 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 5:32 6:01 6:31 7:01 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:14

126 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí

PRACOVNÍ DNY

5 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 5:32 6:01 6:31 7:01 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:14
6 Teplice,,Alejní 1 � 5:33 6:03 6:33 7:03 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:15
7 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 5:35 6:05 6:35 7:05 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:17
8 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 5:37 6:07 6:37 7:07 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:19
9 Teplice,,Masarykova 1 � 5:38 6:09 6:39 7:09 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:20
10 Teplice,,U Vlastního krbu 1 5:40 6:11 6:41 7:11 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:22
11 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 5:41 6:12 6:42 7:12 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:23
12 Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 5:42 6:13 6:43 7:13 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:24
13 Teplice,,Městské sály 1 5:43 6:14 6:44 7:14 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:25
14 Teplice,,Havířská 1 5:44 < < < < < < < < < < < < <
15 Teplice,,Zemská 1 5:45 < < < < < < < < < < < < <
16 Teplice,,Dopravní podnik 1 5:46 6:16 6:46 7:16 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:26
17 Novosedlice,,Lípa 1 � 5:47 6:17 6:47 7:17 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:27
18 Novosedlice,,pošta 1 5:48 6:18 6:48 7:18 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:28
19 Novosedlice,,Bystřická 1 5:49 6:20 6:50 7:20 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:29
20 Novosedlice,,SEKO 1 � 5:50 6:21 6:51 7:21 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:30
21 Dubí,Bystřice,papírny 1 � 5:50 6:22 6:52 7:22 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:3021 Dubí,Bystřice,papírny 1 � 5:50 6:22 6:52 7:22 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:30
22 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 5:51 6:23 6:53 7:23 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:31
23 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1 5:52 6:24 6:54 7:24 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:32
24 Dubí,Bystřice,Tovární 1 5:53 6:25 6:55 7:25 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:33
25 Dubí,,zdravotní středisko 1 5:54 6:26 6:56 7:26 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:34
26 Dubí,,porcelánka 1 5:55 6:27 6:57 7:27 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:35
27 Dubí,,Krušnohorská 1 5:56 6:28 6:58 7:28 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:36
28 Dubí,,Školní náměstí 1 příjezd 5:57 6:29 6:59 7:29 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:37

Poznámky: �

�

�

�

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585126 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
� � � � � � � � � � � � � �

28 Dubí,,Školní náměstí 1 odjezd 5:16 5:49 6:19 6:44 7:04 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32
27 Dubí,,Krušnohorská 1 5:18 5:51 6:21 6:46 7:06 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34
26 Dubí,,porcelánka 1 5:20 5:53 6:23 6:48 7:08 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
25 Dubí,,zdravotní středisko 1 5:21 5:54 6:24 6:49 7:09 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37
24 Dubí,Bystřice,Tovární 1 5:22 5:55 6:25 6:50 7:10 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38

126 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí

PRACOVNÍ DNY

24 Dubí,Bystřice,Tovární 1 5:22 5:55 6:25 6:50 7:10 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38
23 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1 5:23 5:56 6:26 6:51 7:11 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39
22 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 5:24 5:57 6:27 6:52 7:12 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
21 Dubí,Bystřice,papírny 1 � 5:25 5:58 6:28 6:53 7:13 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41
20 Novosedlice,,SEKO 1 � 5:26 5:59 6:29 6:54 7:14 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42
19 Novosedlice,,Bystřická 1 5:27 6:00 6:30 6:55 7:15 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43
18 Novosedlice,,pošta 1 5:28 6:02 6:32 6:57 7:17 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45
17 Novosedlice,,Lípa 1 � 5:29 6:03 6:33 6:58 7:18 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46
16 Teplice,,Dopravní podnik 1 5:30 6:04 6:34 6:59 7:19 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
15 Teplice,,Zemská 1 < < < < < < 14:19 14:49 < < < < < <
14 Teplice,,Havířská 1 < < < < < < 14:20 14:50 < < < < < <
13 Teplice,,Městské sály 1 5:32 6:06 6:36 7:01 7:21 13:49 14:21 14:51 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49
12 Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 5:33 6:07 6:37 7:02 7:22 13:50 14:22 14:52 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
11 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 5:35 6:09 6:39 7:04 7:24 13:52 14:24 14:54 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52
10 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < < < < < < < <
9 Teplice,,Masarykova 1 � 5:37 6:12 6:42 7:07 7:27 13:55 14:27 14:57 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
8 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 5:38 6:13 6:43 7:08 7:28 13:56 14:28 14:58 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:568 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 5:38 6:13 6:43 7:08 7:28 13:56 14:28 14:58 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56
7 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 5:40 6:15 6:45 7:10 7:30 13:58 14:30 15:00 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58
6 Teplice,,Alejní 1 � 5:42 6:18 6:48 7:13 7:33 14:01 14:33 15:03 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01
5 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 5:43 6:19 6:49 7:14 7:34 14:02 14:34 15:04 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
4 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 5:44 6:21 6:51 7:16 7:36 14:04 14:36 15:06 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04
3 Teplice,,Nemocnice 1 � 5:45 6:22 6:52 7:17 7:37 14:05 14:37 15:07 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
2 Teplice,Řetenice,Perla 1 � < < < ... < < < < < < < < < <
1 Teplice,,Buzulucká 1 příjezd 5:47 6:24 6:54 ... 7:39 14:07 14:39 15:09 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

Poznámky: �

�

�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná

= přestup na vlak



linka č. 585127 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

1 Košťany,Střelná,sídliště 1 odjezd 4:52 7:22 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 13:57 14:27 15:27 15:57 ... ... ... ... ...
2 Košťany,Střelná,u kapličky 1 4:53 7:23 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 13:58 14:28 15:28 15:58 ... ... ... ... ...
3 Košťany,Střelná,Zátiší 1 � 4:54 7:24 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 13:59 14:29 15:29 15:59 ... ... ... ... ...
4 Košťany,,škola 1 < 7:26 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... < < < < ... ... ... ... ...
5 Košťany,,náměstí 1 4:56 7:27 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 14:02 14:32 15:32 16:02 ... ... ... ... ...

127 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - 
Proboštov,Přítkov

PRACOVNÍ DNY

5 Košťany,,náměstí 1 4:56 7:27 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 14:02 14:32 15:32 16:02 ... ... ... ... ...
6 Košťany,,vjezd 1 4:58 7:29 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 14:04 14:34 15:34 16:04 ... ... ... ... ...
7 Košťany,,Kamenný pahorek 1 4:59 7:31 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 14:06 14:36 15:36 16:06 ... ... ... ... ...
8 Teplice,Hudcov 1 5:02 7:36 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 14:11 14:41 15:41 16:11 17:08 17:38 18:54 19:34 20:15
9 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � 5:04 7:38 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 14:13 14:43 15:43 16:13 17:10 17:40 18:56 19:36 20:17
10 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � 5:05 7:39 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 14:14 14:44 15:44 16:14 17:11 17:41 18:57 19:37 20:18
11 Teplice,Řetenice,V Břízkách 1 � 5:06 7:40 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 14:15 14:45 15:45 16:15 17:12 17:42 18:58 19:38 20:19
12 Teplice,Řetenice,sídliště 1 � 5:06 7:41 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 14:16 14:46 15:46 16:16 17:13 17:43 18:58 19:38 20:19
13 Teplice,Řetenice,Perla 1 5:07 7:42 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 14:17 14:47 15:47 16:17 17:14 17:44 18:59 19:39 20:20
14 Teplice,,Nemocnice 1 � 5:08 7:44 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 14:19 14:49 15:49 16:19 17:16 17:46 19:00 19:40 20:21
15 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 5:09 7:45 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 14:20 14:50 15:50 16:20 17:17 17:47 19:01 19:41 20:22
16 Teplice,,Okresní soud < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
17 Teplice,,Bílinská 1 5:11 7:47 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 14:22 14:52 15:52 16:22 17:19 17:49 19:03 19:43 20:24
18 Teplice,,Bystřanská u přejezdu 1 � 5:12 7:48 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 14:23 14:53 15:53 16:23 17:20 17:50 19:04 19:44 20:25
19 Teplice,,Valy 1 5:13 7:49 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 14:24 14:54 15:54 16:24 17:21 17:51 19:05 19:45 20:26
20 Teplice,,Císařské lázně 1 5:14 7:50 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 14:25 14:55 15:55 16:25 17:22 17:52 19:06 19:46 20:27
21 Teplice,,Divadlo 1 5:15 7:51 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 14:26 14:56 15:56 16:26 17:23 17:53 19:07 19:47 20:2821 Teplice,,Divadlo 1 5:15 7:51 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 14:26 14:56 15:56 16:26 17:23 17:53 19:07 19:47 20:28
22 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 5:17 7:53 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 14:28 14:58 15:58 16:28 17:25 17:55 19:09 19:49 20:30
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 5:19 7:55 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 14:30 15:00 16:00 16:30 17:27 17:57 19:11 19:51 20:32
24 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
25 Teplice,,Masarykova 1 � < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
26 Teplice,,U Vlastního krbu 1 5:20 7:56 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 14:31 15:01 16:01 16:31 17:28 17:58 19:12 19:52 20:33
27 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 5:21 7:57 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 14:32 15:02 16:02 16:32 17:29 17:59 19:13 19:53 20:34
28 Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 5:22 7:58 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:33 15:03 16:03 16:33 17:30 18:00 19:14 19:54 20:35
29 Teplice,,Městské sály 1 5:23 7:59 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:34 15:04 16:04 16:34 17:31 18:01 19:15 19:55 20:36
30 Teplice,,Havířská 1 5:24 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
31 Teplice,,Zemská 1 5:25 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
32 Teplice,,Dopravní podnik 1 5:26 8:01 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:36 15:06 16:06 16:36 17:33 18:03 19:16 19:56 20:37
33 Novosedlice,,Lípa 1 � 5:27 8:02 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:37 15:07 16:07 16:37 17:34 18:04 19:17 19:57 20:38
34 Novosedlice,,pošta 1 5:28 8:03 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:38 15:08 16:08 16:38 17:35 18:05 19:18 19:58 20:39
35 Novosedlice 1 < < < < 9:36 < 10:36 11:36 < < < < < < < < < < < < <
36 Novosedlice,,škola 1 5:29 8:04 8:36 9:06 ... 10:06 ... ... 12:06 12:36 13:06 13:36 14:39 15:09 16:09 16:39 17:36 18:06 19:19 19:59 20:4036 Novosedlice,,škola 1 5:29 8:04 8:36 9:06 ... 10:06 ... ... 12:06 12:36 13:06 13:36 14:39 15:09 16:09 16:39 17:36 18:06 19:19 19:59 20:40
37 Proboštov,,teplárna 1 � 5:30 8:05 8:37 9:07 ... 10:07 ... ... 12:07 12:37 13:07 13:37 14:40 15:10 16:10 16:40 17:37 18:07 19:20 20:00 20:41
38 Proboštov,,škola 1 5:30 8:06 8:38 9:08 ... 10:08 ... ... 12:08 12:38 13:08 13:38 14:41 15:11 16:11 16:41 17:38 18:08 19:20 20:00 20:41
39 Proboštov,,náměstí 1 5:31 8:07 8:39 9:09 ... 10:09 ... ... 12:09 12:39 13:09 13:39 14:42 15:12 16:12 16:42 17:39 18:09 19:21 20:01 20:42
40 Proboštov,,Přítkovská 1 5:32 8:08 8:40 9:10 ... 10:10 ... ... 12:10 12:40 13:10 13:40 14:43 15:13 16:13 16:43 17:40 18:10 19:22 20:02 20:43
41 Proboštov 1 5:33 8:09 8:41 9:11 ... 10:11 ... ... 12:11 12:41 13:11 13:41 14:44 15:14 16:14 16:44 17:41 18:11 19:23 20:03 20:44
42 Proboštov,Přítkov 1 příjezd 5:34 8:10 8:42 ... ... ... ... ... ... 12:42 13:12 13:42 14:45 15:15 16:15 16:45 17:42 18:12 19:24 20:04 20:45

Poznámky: �

��

�

�

�

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585127 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

43 45 47 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333 335
� � � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

1 Košťany,Střelná,sídliště 1 odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Košťany,Střelná,u kapličky 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Košťany,Střelná,Zátiší 1 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
4 Košťany,,škola 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
5 Košťany,,náměstí 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

127 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - 
Proboštov,Přítkov

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

5 Košťany,,náměstí 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
6 Košťany,,vjezd 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
7 Košťany,,Kamenný pahorek 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
8 Teplice,Hudcov 1 ... ... ... 4:50 5:28 6:10 6:50 7:30 8:10 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30 12:50 13:30 14:10 14:50 16:10 16:50 17:30
9 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � ... ... ... 4:52 5:30 6:12 6:52 7:32 8:12 8:52 9:32 10:12 10:52 11:32 12:52 13:32 14:12 14:52 16:12 16:52 17:32
10 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � ... ... ... 4:53 5:31 6:13 6:53 7:33 8:13 8:53 9:33 10:13 10:53 11:33 12:53 13:33 14:13 14:53 16:13 16:53 17:33
11 Teplice,Řetenice,V Břízkách 1 � ... ... ... 4:54 5:32 6:14 6:54 7:34 8:14 8:54 9:34 10:14 10:54 11:34 12:54 13:34 14:14 14:54 16:14 16:54 17:34
12 Teplice,Řetenice,sídliště 1 � ... ... ... 4:54 5:32 6:14 6:54 7:34 8:14 8:54 9:34 10:14 10:54 11:34 12:54 13:34 14:14 14:54 16:14 16:54 17:34
13 Teplice,Řetenice,Perla 1 ... ... ... 4:55 5:33 6:15 6:55 7:35 8:15 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:55 13:35 14:15 14:55 16:15 16:55 17:35
14 Teplice,,Nemocnice 1 � 21:31 22:26 ... 4:56 5:34 6:16 6:56 7:36 8:16 8:56 9:36 10:16 10:56 11:36 12:56 13:36 14:16 14:56 16:16 16:56 17:36
15 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 21:32 22:27 ... 4:57 5:35 6:17 6:57 7:37 8:17 8:57 9:37 10:17 10:57 11:37 12:57 13:37 14:17 14:57 16:17 16:57 17:37
16 Teplice,,Okresní soud 1 < < ... < < < < < < < < < < < < < < < < < <
17 Teplice,,Bílinská 1 21:34 22:29 ... 4:59 5:37 6:19 6:59 7:39 8:19 8:59 9:39 10:19 10:59 11:39 12:59 13:39 14:19 14:59 16:19 16:59 17:39
18 Teplice,,Bystřanská u přejezdu 1 � 21:35 22:30 ... 5:00 5:38 6:20 7:00 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 13:00 13:40 14:20 15:00 16:20 17:00 17:40
19 Teplice,,Valy 1 21:36 22:31 ... 5:01 5:39 6:21 7:01 7:41 8:21 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41 13:01 13:41 14:21 15:01 16:21 17:01 17:41
20 Teplice,,Císařské lázně 1 21:37 22:32 ... 5:02 5:40 6:22 7:02 7:42 8:22 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42 13:02 13:42 14:22 15:02 16:22 17:02 17:42
21 Teplice,,Divadlo 1 21:38 22:33 ... 5:03 5:41 6:23 7:03 7:43 8:23 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43 13:03 13:43 14:23 15:03 16:23 17:03 17:4321 Teplice,,Divadlo 1 21:38 22:33 ... 5:03 5:41 6:23 7:03 7:43 8:23 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43 13:03 13:43 14:23 15:03 16:23 17:03 17:43
22 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 21:40 22:35 23:00 5:05 5:43 6:25 7:05 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 13:05 13:45 14:25 15:05 16:25 17:05 17:45
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 21:42 22:37 23:02 5:07 5:45 6:27 7:07 7:47 8:27 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47 13:07 13:47 14:27 15:07 16:27 17:07 17:47
24 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
25 Teplice,,Masarykova 1 � < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
26 Teplice,,U Vlastního krbu 1 21:43 22:38 23:03 5:08 5:46 6:28 7:08 7:48 8:28 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 13:08 13:48 14:28 15:08 16:28 17:08 17:48
27 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 21:44 22:39 23:04 5:09 5:47 6:29 7:09 7:49 8:29 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 13:09 13:49 14:29 15:09 16:29 17:09 17:49
28 Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 21:45 22:40 23:05 5:10 5:48 6:30 7:10 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 13:10 13:50 14:30 15:10 16:30 17:10 17:50
29 Teplice,,Městské sály 1 21:46 22:41 23:06 5:11 5:49 6:31 7:11 7:51 8:31 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 13:11 13:51 14:31 15:11 16:31 17:11 17:51
30 Teplice,,Havířská 1 < < ... < 5:50 < < < < < < < < < < < < < < < <
31 Teplice,,Zemská 1 < < ... < 5:51 < < < < < < < < < < < < < < < <
32 Teplice,,Dopravní podnik 1 21:47 22:42 ... 5:12 5:52 6:32 7:12 7:52 8:32 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 13:12 13:52 14:32 15:12 16:32 17:12 17:52
33 Novosedlice,,Lípa 1 � 21:48 22:43 ... 5:13 5:53 6:33 7:13 7:53 8:33 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 13:13 13:53 14:33 15:13 16:33 17:13 17:53
34 Novosedlice,,pošta 1 21:49 22:44 ... 5:14 5:54 6:34 7:14 7:54 8:34 9:14 9:54 10:34 11:14 11:54 13:14 13:54 14:34 15:14 16:34 17:14 17:54
35 Novosedlice 1 < < ... < < < < < < < < < < < < < < < < < <
36 Novosedlice,,škola 1 21:50 22:45 ... 5:15 5:55 6:35 7:15 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 13:15 13:55 14:35 15:15 16:35 17:15 17:5536 Novosedlice,,škola 1 21:50 22:45 ... 5:15 5:55 6:35 7:15 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 13:15 13:55 14:35 15:15 16:35 17:15 17:55
37 Proboštov,,teplárna 1 � 21:51 22:46 ... 5:16 5:56 6:36 7:16 7:56 8:36 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 13:16 13:56 14:36 15:16 16:36 17:16 17:56
38 Proboštov,,škola 1 21:51 22:46 ... 5:16 5:56 6:36 7:16 7:56 8:36 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 13:16 13:56 14:36 15:16 16:36 17:16 17:56
39 Proboštov,,náměstí 1 21:52 22:47 ... 5:17 5:57 6:37 7:17 7:57 8:37 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 13:17 13:57 14:37 15:17 16:37 17:17 17:57
40 Proboštov,,Přítkovská 1 21:53 22:48 ... 5:18 5:58 6:38 7:18 7:58 8:38 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 13:18 13:58 14:38 15:18 16:38 17:18 17:58
41 Proboštov 1 21:54 22:49 ... 5:19 5:59 6:39 7:19 7:59 8:39 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 13:19 13:59 14:39 15:19 16:39 17:19 17:59
42 Proboštov,Přítkov 1 příjezd ... 22:50 ... ... 6:00 ... 7:20 8:00 ... ... ... 10:40 ... 12:00 ... ... ... ... ... 17:20 ...

Poznámky: �

��

�

�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná



linka č. 585127 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

337 339 341 343 345 347 349
�� �� �� �� �� �� ��

1 Košťany,Střelná,sídliště 1 odjezd ... ... ... ... ... ... ...
2 Košťany,Střelná,u kapličky 1 ... ... ... ... ... ... ...
3 Košťany,Střelná,Zátiší 1 � ... ... ... ... ... ... ...
4 Košťany,,škola 1 ... ... ... ... ... ... ...
5 Košťany,,náměstí 1 ... ... ... ... ... ... ...

127 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - 
Proboštov,Přítkov

SOBOTY A NEDĚLE

5 Košťany,,náměstí 1 ... ... ... ... ... ... ...
6 Košťany,,vjezd 1 ... ... ... ... ... ... ...
7 Košťany,,Kamenný pahorek 1 ... ... ... ... ... ... ...
8 Teplice,Hudcov 1 18:10 18:50 19:30 20:15 ... ... ...
9 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � 18:12 18:52 19:32 20:17 ... ... ...
10 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � 18:13 18:53 19:33 20:18 ... ... ...
11 Teplice,Řetenice,V Břízkách 1 � 18:14 18:54 19:34 20:19 ... ... ...
12 Teplice,Řetenice,sídliště 1 � 18:14 18:54 19:34 20:19 ... ... ...
13 Teplice,Řetenice,Perla 1 18:15 18:55 19:35 20:20 ... ... ...
14 Teplice,,Nemocnice 1 � 18:16 18:56 19:36 20:21 21:31 22:16 ...
15 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 18:17 18:57 19:37 20:22 21:32 22:17 ...
16 Teplice,,Okresní soud 1 < < < < < < ...
17 Teplice,,Bílinská 1 18:19 18:59 19:39 20:24 21:34 22:19 ...
18 Teplice,,Bystřanská u přejezdu 1 � 18:20 19:00 19:40 20:25 21:35 22:20 ...
19 Teplice,,Valy 1 18:21 19:01 19:41 20:26 21:36 22:21 ...
20 Teplice,,Císařské lázně 1 18:22 19:02 19:42 20:27 21:37 22:22 ...
21 Teplice,,Divadlo 1 18:23 19:03 19:43 20:28 21:38 22:23 ...21 Teplice,,Divadlo 1 18:23 19:03 19:43 20:28 21:38 22:23 ...
22 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 18:25 19:05 19:45 20:30 21:40 22:25 23:00
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 18:27 19:07 19:47 20:32 21:42 22:27 23:02
24 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < < < < < < <
25 Teplice,,Masarykova 1 � < < < < < < <
26 Teplice,,U Vlastního krbu 1 18:28 19:08 19:48 20:33 21:43 22:28 23:03
27 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 18:29 19:09 19:49 20:34 21:44 22:29 23:04
28 Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 18:30 19:10 19:50 20:35 21:45 22:30 23:05
29 Teplice,,Městské sály 1 18:31 19:11 19:51 20:36 21:46 22:31 23:06
30 Teplice,,Havířská 1 < < < < < < ...
31 Teplice,,Zemská 1 < < < < < < ...
32 Teplice,,Dopravní podnik 1 18:32 19:12 19:52 20:37 21:47 22:32 ...
33 Novosedlice,,Lípa 1 � 18:33 19:13 19:53 20:38 21:48 22:33 ...
34 Novosedlice,,pošta 1 18:34 19:14 19:54 20:39 21:49 22:34 ...
35 Novosedlice 1 < < < < < < ...
36 Novosedlice,,škola 1 18:35 19:15 19:55 20:40 21:50 22:35 ...36 Novosedlice,,škola 1 18:35 19:15 19:55 20:40 21:50 22:35 ...
37 Proboštov,,teplárna 1 � 18:36 19:16 19:56 20:41 21:51 22:36 ...
38 Proboštov,,škola 1 18:36 19:16 19:56 20:41 21:51 22:36 ...
39 Proboštov,,náměstí 1 18:37 19:17 19:57 20:42 21:52 22:37 ...
40 Proboštov,,Přítkovská 1 18:38 19:18 19:58 20:43 21:53 22:38 ...
41 Proboštov 1 18:39 19:19 19:59 20:44 21:54 22:39 ...
42 Proboštov,Přítkov 1 příjezd 18:40 ... 20:00 20:45 ... 22:40 ...

Poznámky: �

��

�

�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná



linka č. 585127 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

42 Proboštov,Přítkov 1 odjezd 4:32 5:46 8:15 8:50 ... ... ... ... ... ... 12:48 13:18 13:48 14:48 15:18 16:20 16:50 17:50 18:24 19:31 20:13
41 Proboštov 1 < < < < 9:21 ... 10:21 ... ... 12:21 < < < < < < < < < < <
40 Proboštov,,Přítkovská 1 4:34 5:48 8:17 8:52 9:22 ... 10:22 ... ... 12:22 12:50 13:20 13:50 14:50 15:20 16:22 16:52 17:52 18:26 19:33 20:15
39 Proboštov,,náměstí 1 4:35 5:49 8:18 8:53 9:23 ... 10:23 ... ... 12:23 12:51 13:21 13:51 14:51 15:21 16:23 16:53 17:53 18:27 19:34 20:16
38 Proboštov,,škola 1 4:36 5:51 8:20 8:55 9:25 ... 10:25 ... ... 12:25 12:53 13:23 13:53 14:53 15:23 16:25 16:55 17:55 18:29 19:35 20:17

127 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - 
Proboštov,Přítkov

PRACOVNÍ DNY

38 Proboštov,,škola 1 4:36 5:51 8:20 8:55 9:25 ... 10:25 ... ... 12:25 12:53 13:23 13:53 14:53 15:23 16:25 16:55 17:55 18:29 19:35 20:17
37 Proboštov,,teplárna 1 � 4:36 5:52 8:21 8:56 9:26 ... 10:26 ... ... 12:26 12:54 13:24 13:54 14:54 15:24 16:26 16:56 17:56 18:30 19:35 20:17
36 Novosedlice,,škola 1 4:37 5:53 8:22 8:57 9:27 ... 10:27 ... ... 12:27 12:55 13:25 13:55 14:55 15:25 16:27 16:57 17:57 18:31 19:36 20:18
35 Novosedlice 1 < < < < < 9:57 < 10:57 11:57 < < < < < < < < < < < <
34 Novosedlice,,pošta 1 4:38 5:54 8:23 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:58 12:28 12:56 13:26 13:56 14:56 15:26 16:28 16:58 17:58 18:32 19:37 20:19
33 Novosedlice,,Lípa 1 � 4:39 5:55 8:24 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:59 12:29 12:57 13:27 13:57 14:57 15:27 16:29 16:59 17:59 18:33 19:38 20:20
32 Teplice,,Dopravní podnik 1 4:40 5:56 8:25 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 12:00 12:30 12:58 13:28 13:58 14:58 15:28 16:30 17:00 18:00 18:34 19:39 20:21
31 Teplice,,Zemská 1 < 5:58 < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
30 Teplice,,Havířská 1 < 5:59 < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
29 Teplice,,Městské sály 1 4:42 6:00 8:27 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 12:02 12:32 13:00 13:30 14:00 15:00 15:30 16:32 17:02 18:02 18:36 19:41 20:23
28 Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 4:43 6:01 8:28 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 12:03 12:33 13:01 13:31 14:01 15:01 15:31 16:33 17:03 18:03 18:37 19:42 20:24
27 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 4:45 6:03 8:30 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 12:05 12:35 13:03 13:33 14:03 15:03 15:33 16:35 17:05 18:05 18:39 19:44 20:26
26 Teplice,,U Vlastního krbu < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
25 Teplice,,Masarykova 1 � < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
24 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 4:46 6:05 8:32 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 12:07 12:37 13:05 13:35 14:05 15:05 15:35 16:37 17:07 18:07 18:41 19:45 20:27
22 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 4:49 6:09 8:36 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 12:11 12:41 13:09 13:39 14:09 15:09 15:39 16:41 17:11 18:11 18:45 19:48 20:3022 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 4:49 6:09 8:36 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 12:11 12:41 13:09 13:39 14:09 15:09 15:39 16:41 17:11 18:11 18:45 19:48 20:30
21 Teplice,,Divadlo 1 4:51 6:11 8:38 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 12:13 12:43 13:11 13:41 14:11 15:11 15:41 16:43 17:13 18:13 18:47 19:50 20:32
20 Teplice,,Císařské lázně 1 4:52 6:12 8:39 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 12:14 12:44 13:12 13:42 14:12 15:12 15:42 16:44 17:14 18:14 18:48 19:51 20:33
19 Teplice,,Valy 1 4:53 6:13 8:40 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 12:15 12:45 13:13 13:43 14:13 15:13 15:43 16:45 17:15 18:15 18:49 19:52 20:34
18 Teplice,,Bystřanská u přejezdu 1 � 4:54 6:14 8:41 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 12:16 12:46 13:14 13:44 14:14 15:14 15:44 16:46 17:16 18:16 18:50 19:53 20:35
17 Teplice,,Bílinská 1 � 4:55 6:15 8:42 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 12:17 12:47 13:15 13:45 14:15 15:15 15:45 16:47 17:17 18:17 18:51 19:54 20:36
16 Teplice,,Okresní soud 1 � 4:56 6:17 8:44 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:17 13:47 14:17 15:17 15:47 16:49 17:19 18:19 18:53 19:55 20:37
15 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 4:57 6:18 8:45 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 12:20 12:50 13:18 13:48 14:18 15:18 15:48 16:50 17:20 18:20 18:54 19:56 20:38
14 Teplice,,Nemocnice 1 � 4:58 6:19 8:46 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:21 12:51 13:19 13:49 14:19 15:19 15:49 16:51 17:21 18:21 18:55 19:57 20:39
13 Teplice,Řetenice,Perla 1 � 4:59 6:20 8:47 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 12:22 12:52 13:20 13:50 14:20 15:20 15:50 16:52 17:22 18:22 18:56 19:58 ...
12 Teplice,Řetenice,sídliště 1 5:00 6:21 8:48 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 12:23 12:53 13:21 13:51 14:21 15:21 15:51 16:53 17:23 18:23 18:57 19:59 ...
11 Teplice,Řetenice,V Břízkách 1 � 5:00 6:22 8:49 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:22 13:52 14:22 15:22 15:52 16:54 17:24 18:24 18:58 19:59 ...
10 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � 5:01 6:23 8:50 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 12:25 12:55 13:23 13:53 14:23 15:23 15:53 16:55 17:25 18:25 18:59 20:00 ...
9 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � 5:02 6:24 8:51 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 12:56 13:24 13:54 14:24 15:24 15:54 16:56 17:26 18:26 19:00 20:01 ...
8 Teplice,Hudcov 1 5:04 6:26 8:53 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 12:28 12:58 13:26 13:56 14:26 15:26 15:56 16:58 17:28 18:28 19:02 20:03 ...
7 Košťany,,Kamenný pahorek 1 ... 6:30 ... ... ... ... ... ... ... ... 13:30 14:00 14:30 15:30 16:00 ... ... ... ... ... ...7 Košťany,,Kamenný pahorek 1 ... 6:30 ... ... ... ... ... ... ... ... 13:30 14:00 14:30 15:30 16:00 ... ... ... ... ... ...
6 Košťany,,vjezd 1 ... 6:32 ... ... ... ... ... ... ... ... 13:32 14:02 14:32 15:32 16:02 ... ... ... ... ... ...
5 Košťany,,náměstí 1 ... 6:34 ... ... ... ... ... ... ... ... 13:34 14:04 14:34 15:34 16:04 ... ... ... ... ... ...
4 Košťany,,škola 1 ... < ... ... ... ... ... ... ... ... < < < < < ... ... ... ... ... ...
3 Košťany,Střelná,Zátiší 1 � ... 6:36 ... ... ... ... ... ... ... ... 13:36 14:06 14:36 15:36 16:06 ... ... ... ... ... ...
2 Košťany,Střelná,u kapličky 1 ... 6:37 ... ... ... ... ... ... ... ... 13:37 14:07 14:37 15:37 16:07 ... ... ... ... ... ...
1 Košťany,Střelná,sídliště 1 příjezd ... 6:38 ... ... ... ... ... ... ... ... 13:38 14:08 14:38 15:38 16:08 ... ... ... ... ... ...

Poznámky: �

��

�

�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak

= zastávka je bezbariérově přístupná

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek



linka č. 585127 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

44 46 48 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330 332 334 336
� � � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

42 Proboštov,Přítkov 1 odjezd 21:03 ... ... 4:32 6:09 ... 7:29 8:09 ... ... ... 10:49 ... 12:09 ... ... ... ... ... 17:29 18:09
41 Proboštov 1 < 22:19 ... < < 6:51 < < 8:51 9:31 10:11 < 11:31 < 13:31 14:11 14:51 15:31 16:51 < <
40 Proboštov,,Přítkovská 1 21:05 22:20 ... 4:34 6:11 6:52 7:31 8:11 8:52 9:32 10:12 10:51 11:32 12:11 13:32 14:12 14:52 15:32 16:52 17:31 18:11
39 Proboštov,,náměstí 1 21:06 22:21 ... 4:35 6:12 6:53 7:32 8:12 8:53 9:33 10:13 10:52 11:33 12:12 13:33 14:13 14:53 15:33 16:53 17:32 18:12
38 Proboštov,,škola 1 21:07 22:22 ... 4:36 6:13 6:54 7:33 8:13 8:54 9:34 10:14 10:53 11:34 12:13 13:34 14:14 14:54 15:34 16:54 17:33 18:13

127 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - 
Proboštov,Přítkov

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

38 Proboštov,,škola 1 21:07 22:22 ... 4:36 6:13 6:54 7:33 8:13 8:54 9:34 10:14 10:53 11:34 12:13 13:34 14:14 14:54 15:34 16:54 17:33 18:13
37 Proboštov,,teplárna 1 � 21:07 22:22 ... 4:36 6:13 6:54 7:33 8:13 8:54 9:34 10:14 10:53 11:34 12:13 13:34 14:14 14:54 15:34 16:54 17:33 18:13
36 Novosedlice,,škola 1 21:08 22:23 ... 4:37 6:14 6:55 7:34 8:14 8:55 9:35 10:15 10:54 11:35 12:14 13:35 14:15 14:55 15:35 16:55 17:34 18:14
35 Novosedlice 1 < < 22:47 < < < < < < < < < < < < < < < < < <
34 Novosedlice,,pošta 1 21:09 22:24 22:48 4:38 6:15 6:56 7:35 8:15 8:56 9:36 10:16 10:55 11:36 12:15 13:36 14:16 14:56 15:36 16:56 17:35 18:15
33 Novosedlice,,Lípa 1 � 21:10 22:25 22:49 4:39 6:16 6:57 7:36 8:16 8:57 9:37 10:17 10:56 11:37 12:16 13:37 14:17 14:57 15:37 16:57 17:36 18:16
32 Teplice,,Dopravní podnik 1 21:11 22:26 22:50 4:40 6:17 6:58 7:37 8:17 8:58 9:38 10:18 10:57 11:38 12:17 13:38 14:18 14:58 15:38 16:58 17:37 18:17
31 Teplice,,Zemská 1 < < < 4:42 < < < < < < < < < < < < < < < < <
30 Teplice,,Havířská 1 < < < 4:43 < < < < < < < < < < < < < < < < <
29 Teplice,,Městské sály 1 21:13 22:28 22:52 4:44 6:19 7:00 7:39 8:19 9:00 9:40 10:20 10:59 11:40 12:19 13:40 14:20 15:00 15:40 17:00 17:39 18:19
28 Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 21:14 22:29 22:53 4:45 6:20 7:01 7:40 8:20 9:01 9:41 10:21 11:00 11:41 12:20 13:41 14:21 15:01 15:41 17:01 17:40 18:20
27 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 21:16 22:31 22:55 4:47 6:22 7:03 7:42 8:22 9:03 9:43 10:23 11:02 11:43 12:22 13:43 14:23 15:03 15:43 17:03 17:42 18:22
26 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
25 Teplice,,Masarykova 1 � < < 22:57 < < < < < < < < < < < < < < < < < <
24 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < < 22:58 < < < < < < < < < < < < < < < < < <
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 21:17 22:32 < 4:48 6:23 7:04 7:43 8:23 9:04 9:44 10:24 11:03 11:44 12:23 13:44 14:24 15:04 15:44 17:04 17:43 18:23
22 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 21:20 22:35 23:00 4:51 6:26 7:07 7:46 8:26 9:07 9:47 10:27 11:06 11:47 12:26 13:47 14:27 15:07 15:47 17:07 17:46 18:2622 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 21:20 22:35 23:00 4:51 6:26 7:07 7:46 8:26 9:07 9:47 10:27 11:06 11:47 12:26 13:47 14:27 15:07 15:47 17:07 17:46 18:26
21 Teplice,,Divadlo 1 21:22 22:37 ... 4:53 6:28 7:09 7:48 8:28 9:09 9:49 10:29 11:08 11:49 12:28 13:49 14:29 15:09 15:49 17:09 17:48 18:28
20 Teplice,,Císařské lázně 1 21:23 22:38 ... 4:54 6:29 7:10 7:49 8:29 9:10 9:50 10:30 11:09 11:50 12:29 13:50 14:30 15:10 15:50 17:10 17:49 18:29
19 Teplice,,Valy 1 21:24 22:39 ... 4:55 6:30 7:11 7:50 8:30 9:11 9:51 10:31 11:10 11:51 12:30 13:51 14:31 15:11 15:51 17:11 17:50 18:30
18 Teplice,,Bystřanská u přejezdu 1 � 21:25 22:40 ... 4:56 6:31 7:12 7:51 8:31 9:12 9:52 10:32 11:11 11:52 12:31 13:52 14:32 15:12 15:52 17:12 17:51 18:31
17 Teplice,,Bílinská 1 � 21:26 22:41 ... 4:57 6:32 7:13 7:52 8:32 9:13 9:53 10:33 11:12 11:53 12:32 13:53 14:33 15:13 15:53 17:13 17:52 18:32
16 Teplice,,Okresní soud 1 � 21:27 22:42 ... 4:58 6:33 7:14 7:53 8:33 9:14 9:54 10:34 11:13 11:54 12:33 13:54 14:34 15:14 15:54 17:14 17:53 18:33
15 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 21:28 22:43 ... 4:59 6:34 7:15 7:54 8:34 9:15 9:55 10:35 11:14 11:55 12:34 13:55 14:35 15:15 15:55 17:15 17:54 18:34
14 Teplice,,Nemocnice 1 � 21:29 22:44 ... 5:00 6:35 7:16 7:55 8:35 9:16 9:56 10:36 11:15 11:56 12:35 13:56 14:36 15:16 15:56 17:16 17:55 18:35
13 Teplice,Řetenice,Perla 1 � ... ... ... 5:01 6:36 7:17 7:56 8:36 9:17 9:57 10:37 11:16 11:57 12:36 13:57 14:37 15:17 15:57 17:17 17:56 18:36
12 Teplice,Řetenice,sídliště 1 ... ... ... 5:02 6:37 7:18 7:57 8:37 9:18 9:58 10:38 11:17 11:58 12:37 13:58 14:38 15:18 15:58 17:18 17:57 18:37
11 Teplice,Řetenice,V Břízkách 1 � ... ... ... 5:02 6:37 7:18 7:57 8:37 9:18 9:58 10:38 11:17 11:58 12:37 13:58 14:38 15:18 15:58 17:18 17:57 18:37
10 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � ... ... ... 5:03 6:38 7:19 7:58 8:38 9:19 9:59 10:39 11:18 11:59 12:38 13:59 14:39 15:19 15:59 17:19 17:58 18:38
9 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � ... ... ... 5:04 6:39 7:20 7:59 8:39 9:20 10:00 10:40 11:19 12:00 12:39 14:00 14:40 15:20 16:00 17:20 17:59 18:39
8 Teplice,Hudcov 1 ... ... ... 5:06 6:41 7:22 8:01 8:41 9:22 10:02 10:42 11:21 12:02 12:41 14:02 14:42 15:22 16:02 17:22 18:01 18:41
7 Košťany,,Kamenný pahorek 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...7 Košťany,,Kamenný pahorek 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
6 Košťany,,vjezd 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
5 Košťany,,náměstí 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
4 Košťany,,škola 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Košťany,Střelná,Zátiší 1 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Košťany,Střelná,u kapličky 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
1 Košťany,Střelná,sídliště 1 příjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: �

��

�

�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná



linka č. 585127 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

338 340 342 344 346 348
�� �� �� �� �� ��

42 Proboštov,Přítkov 1 odjezd 18:49 ... 20:13 21:03 ... 22:42
41 Proboštov 1 < 19:31 < < 22:14 <
40 Proboštov,,Přítkovská 1 18:51 19:32 20:15 21:05 22:15 22:44
39 Proboštov,,náměstí 1 18:52 19:33 20:16 21:06 22:16 22:45
38 Proboštov,,škola 1 18:53 19:34 20:17 21:07 22:17 22:46

127 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - 
Proboštov,Přítkov

SOBOTY A NEDĚLE

38 Proboštov,,škola 1 18:53 19:34 20:17 21:07 22:17 22:46
37 Proboštov,,teplárna 1 � 18:53 19:34 20:17 21:07 22:17 22:46
36 Novosedlice,,škola 1 18:54 19:35 20:18 21:08 22:18 22:47
35 Novosedlice 1 < < < < < <
34 Novosedlice,,pošta 1 18:55 19:36 20:19 21:09 22:19 22:48
33 Novosedlice,,Lípa 1 � 18:56 19:37 20:20 21:10 22:20 22:49
32 Teplice,,Dopravní podnik 1 18:57 19:38 20:21 21:11 22:21 22:50
31 Teplice,,Zemská 1 < < < < < <
30 Teplice,,Havířská 1 < < < < < <
29 Teplice,,Městské sály 1 18:59 19:40 20:23 21:13 22:23 22:52
28 Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 19:00 19:41 20:24 21:14 22:24 22:53
27 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 19:02 19:43 20:26 21:16 22:26 22:55
26 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < <
25 Teplice,,Masarykova 1 � < < < < < 22:57
24 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < < < < < 22:58
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 19:03 19:44 20:27 21:17 22:27 <
22 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 19:06 19:47 20:30 21:20 22:30 23:0022 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 19:06 19:47 20:30 21:20 22:30 23:00
21 Teplice,,Divadlo 1 19:08 19:49 20:32 21:22 22:32 ...
20 Teplice,,Císařské lázně 1 19:09 19:50 20:33 21:23 22:33 ...
19 Teplice,,Valy 1 19:10 19:51 20:34 21:24 22:34 ...
18 Teplice,,Bystřanská u přejezdu 1 � 19:11 19:52 20:35 21:25 22:35 ...
17 Teplice,,Bílinská 1 � 19:12 19:53 20:36 21:26 22:36 ...
16 Teplice,,Okresní soud 1 � 19:13 19:54 20:37 21:27 22:37 ...
15 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 19:14 19:55 20:38 21:28 22:38 ...
14 Teplice,,Nemocnice 1 � 19:15 19:56 20:39 21:29 22:39 ...
13 Teplice,Řetenice,Perla 1 � 19:16 19:57 ... ... ... ...
12 Teplice,Řetenice,sídliště 1 19:17 19:58 ... ... ... ...
11 Teplice,Řetenice,V Břízkách 1 � 19:17 19:58 ... ... ... ...
10 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � 19:18 19:59 ... ... ... ...
9 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � 19:19 20:00 ... ... ... ...
8 Teplice,Hudcov 1 19:21 20:02 ... ... ... ...
7 Košťany,,Kamenný pahorek 1 ... ... ... ... ... ...7 Košťany,,Kamenný pahorek 1 ... ... ... ... ... ...
6 Košťany,,vjezd 1 ... ... ... ... ... ...
5 Košťany,,náměstí 1 ... ... ... ... ... ...
4 Košťany,,škola 1 ... ... ... ... ... ...
3 Košťany,Střelná,Zátiší 1 � ... ... ... ... ... ...
2 Košťany,Střelná,u kapličky 1 ... ... ... ... ... ...
1 Košťany,Střelná,sídliště 1 příjezd ... ... ... ... ... ...

Poznámky: �

��

�

�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná



linka č. 585128 Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - Teplice,Olympia Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

1 Kladruby,,náves 1 odjezd 5:01 5:22 6:08 6:17 7:02 7:17 8:15 ... 9:15 10:15 ... 11:15 ... 13:00 14:02 15:02 16:02 17:02 17:57 18:28
2 Teplice,Nová Ves 1 5:03 5:24 6:11 6:20 7:05 7:20 8:18 ... 9:18 10:18 ... 11:18 ... 13:03 14:05 15:05 16:05 17:05 17:59 18:30
3 Teplice,,Javorová 1 ... 5:25 ... 6:21 ... 7:21 8:19 ... 9:19 10:19 ... 11:19 ... 13:04 14:06 15:06 16:06 17:06 18:00 ...
4 Teplice,,Topolová 1 ... 5:26 ... 6:22 ... 7:22 8:20 ... 9:20 10:20 ... 11:20 ... 13:05 14:07 15:07 16:07 17:07 18:01 ...
5 Teplice,,Novoveská 1 ... 5:27 ... 6:23 ... 7:23 8:21 8:51 9:21 10:21 10:51 11:21 11:51 13:06 14:08 15:08 16:08 17:08 18:02 ...

128 Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - 
Teplice,Sobědruhy - Teplice,Olympia

PRACOVNÍ DNY

5 Teplice,,Novoveská 1 ... 5:27 ... 6:23 ... 7:23 8:21 8:51 9:21 10:21 10:51 11:21 11:51 13:06 14:08 15:08 16:08 17:08 18:02 ...
6 Teplice,,Bílá cesta 1 ... 5:29 ... 6:25 ... 7:25 8:23 8:53 9:23 10:23 10:53 11:23 11:53 13:08 14:10 15:10 16:10 17:10 18:04 ...
7 Teplice,,Slovenská 1 ... 5:30 ... 6:26 ... 7:26 8:24 8:54 9:24 10:24 10:54 11:24 11:54 13:09 14:11 15:11 16:11 17:11 18:05 ...
8 Teplice,,Třešňovka 1 ... 5:33 ... 6:29 ... 7:29 8:27 8:57 9:27 10:27 10:57 11:27 11:57 13:12 < < < < < ...
9 Teplice,,Opavská 1 � ... 5:34 ... 6:30 ... 7:30 8:28 8:58 9:28 10:28 10:58 11:28 11:58 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:06 ...
10 Teplice,,Bílinská 1 � ... 5:35 ... 6:31 ... 7:31 8:29 8:59 9:29 10:29 10:59 11:29 11:59 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:07 ...
11 Teplice,,Okresní soud 1 � ... 5:36 ... 6:33 ... 7:33 8:31 9:01 9:31 10:31 11:01 11:31 12:01 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:08 ...
12 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � ... 5:37 ... 6:34 ... 7:34 8:32 9:02 9:32 10:32 11:02 11:32 12:02 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:09 ...
13 Teplice,,Nemocnice 1 � ... 5:38 ... 6:35 ... 7:35 8:33 9:03 9:33 10:33 11:03 11:33 12:03 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:10 ...
14 Teplice,,Libušina 1 ... 5:39 ... 6:36 ... 7:36 8:34 9:04 9:34 10:34 11:04 11:34 12:04 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:11 ...
15 Teplice,,Jateční 1 ... 5:40 ... 6:37 ... 7:37 8:35 9:05 9:35 10:35 11:05 11:35 12:05 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:12 ...
16 Teplice,,Křižíkova 1 ... 5:41 ... 6:38 ... 7:38 8:36 9:06 9:36 10:36 11:06 11:36 12:06 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:13 ...
17 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � ... 5:45 ... 6:42 ... 7:42 8:40 9:10 9:40 10:40 11:10 11:40 12:10 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:17 ...
18 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � ... 5:47 ... 6:44 ... 7:44 8:42 9:12 9:42 10:42 11:12 11:42 12:12 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:19 ...
19 Teplice,,Masarykova 1 � ... 5:48 ... 6:46 ... 7:46 8:44 9:14 9:44 10:44 11:14 11:44 12:14 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:20 ...
20 Teplice,,U Vlastního krbu 1 ... 5:50 ... 6:48 ... 7:48 8:46 9:16 9:46 10:46 11:16 11:46 12:16 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:22 ...
21 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � ... 5:51 ... 6:49 ... 7:49 8:47 9:17 9:47 10:47 11:17 11:47 12:17 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:23 ...21 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � ... 5:51 ... 6:49 ... 7:49 8:47 9:17 9:47 10:47 11:17 11:47 12:17 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:23 ...
22 Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 ... 5:52 ... 6:50 ... 7:50 8:48 9:18 9:48 10:48 11:18 11:48 12:18 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:24 ...
23 Teplice,,Městské sály 1 ... 5:53 ... 6:51 ... 7:51 8:49 9:19 9:49 10:49 11:19 11:49 12:19 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:25 ...
24 Teplice,,Havířská 1 ... 5:54 ... 6:52 ... 7:52 8:50 9:20 9:50 10:50 11:20 11:50 12:20 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:26 ...
25 Teplice,,Zemská 1 ... 5:55 ... 6:53 ... 7:53 8:51 9:21 9:51 10:51 11:21 11:51 12:21 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:27 ...
26 Teplice,,Luna 1 � ... 5:57 ... 6:55 ... 7:55 8:53 9:23 9:53 10:53 11:23 11:53 12:23 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 ... ...
27 Teplice,,Maršovská 1 ... 5:58 ... 6:56 ... < < 9:24 < < 11:24 < 12:24 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 ... ...
28 Teplice,,J.Koziny 1 ... 5:59 ... 6:57 ... 7:58 8:56 9:25 9:56 10:56 11:25 11:56 12:25 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 ... ...
29 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 � ... 6:01 ... 6:59 ... ... ... 9:27 ... ... 11:27 ... 12:27 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 ... ...
30 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 ... < ... < ... ... ... < ... ... < ... < < < < < < ... ...
31 Teplice,Sobědruhy 1 ... 6:02 ... 7:00 ... ... ... < ... ... < ... < < < < < < ... ...
32 Teplice,,Hypernova 1 ... ... ... ... ... ... ... 9:30 ... ... 11:30 ... 12:30 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 ... ...
33 Teplice,,Olympia 1 � příjezd ... ... ... ... ... ... ... 9:31 ... ... 11:31 ... 12:31 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 ... ...

Poznámky: �

�

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná�

�

�

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585128 Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - Teplice,Olympia Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

33 Teplice,,Olympia 1 � odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... 9:32 ... 10:32 11:32 ... 12:42 13:47 14:42 15:42 16:42 17:42
32 Teplice,,Hypernova 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... < ... < < ... < < < < < <
31 Teplice,Sobědruhy 1 ... 5:18 ... 6:18 ... 7:15 7:35 ... ... < ... < < ... < < < < < <
30 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 ... < ... < ... < < ... ... < ... < < ... < < < < < <
29 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 ... 5:19 ... 6:19 ... 7:16 7:36 ... ... 9:35 ... 10:35 11:35 ... 12:45 13:50 14:45 15:45 16:45 17:45

128 Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - 
Teplice,Sobědruhy - Teplice,Olympia

PRACOVNÍ DNY

29 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 ... 5:19 ... 6:19 ... 7:16 7:36 ... ... 9:35 ... 10:35 11:35 ... 12:45 13:50 14:45 15:45 16:45 17:45
28 Teplice,,J.Koziny 1 ... 5:21 ... 6:21 ... 7:18 7:38 8:07 9:07 9:37 10:07 10:37 11:37 12:07 12:47 13:52 14:47 15:47 16:47 17:47
27 Teplice,,Maršovská 1 ... 5:22 ... 6:22 ... 7:19 7:39 8:08 9:08 9:38 10:08 10:38 11:38 12:08 12:48 13:53 14:48 15:48 16:48 17:48
26 Teplice,,Luna 1 ... 5:23 ... 6:24 ... 7:21 7:41 8:10 9:10 9:40 10:10 10:40 11:40 12:10 12:50 13:55 14:50 15:50 16:50 17:50
25 Teplice,,Zemská 1 ... 5:25 ... 6:26 ... 7:23 7:43 8:12 9:12 9:42 10:12 10:42 11:42 12:12 12:52 13:57 14:52 15:52 16:52 17:52
24 Teplice,,Havířská 1 ... 5:26 ... 6:27 ... 7:24 7:44 8:13 9:13 9:43 10:13 10:43 11:43 12:13 12:53 13:58 14:53 15:53 16:53 17:53
23 Teplice,,Městské sály 1 ... 5:27 ... 6:28 ... 7:25 7:45 8:14 9:14 9:44 10:14 10:44 11:44 12:14 12:54 13:59 14:54 15:54 16:54 17:54
22 Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 ... 5:28 ... 6:29 ... 7:26 7:46 8:15 9:15 9:45 10:15 10:45 11:45 12:15 12:55 14:00 14:55 15:55 16:55 17:55
21 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 ... 5:30 ... 6:31 ... 7:28 7:48 8:17 9:17 9:47 10:17 10:47 11:47 12:17 12:57 14:02 14:57 15:57 16:57 17:57
20 Teplice,,U Vlastního krbu 1 ... < ... < ... < < < < < < < < < < < < < < <
19 Teplice,,Masarykova 1 � ... 5:32 ... 6:34 ... 7:31 7:51 8:20 9:20 9:50 10:20 10:50 11:50 12:20 13:00 14:05 15:00 16:00 17:00 18:00
18 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � ... 5:33 ... 6:35 ... 7:32 7:52 8:21 9:21 9:51 10:21 10:51 11:51 12:21 13:01 14:06 15:01 16:01 17:01 18:01
17 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � ... 5:35 ... 6:37 ... 7:34 7:54 8:23 9:23 9:53 10:23 10:53 11:53 12:23 13:03 14:08 15:03 16:03 17:03 18:03
16 Teplice,,Křižíkova 1 ... 5:38 ... 6:41 ... 7:38 7:58 8:27 9:27 9:57 10:27 10:57 11:57 12:27 13:07 14:12 15:07 16:07 17:07 18:07
15 Teplice,,Jateční 1 ... 5:39 ... 6:42 ... 7:39 7:59 8:28 9:28 9:58 10:28 10:58 11:58 12:28 13:08 14:13 15:08 16:08 17:08 18:08
14 Teplice,,Libušina 1 ... 5:40 ... 6:43 ... 7:40 8:00 8:29 9:29 9:59 10:29 10:59 11:59 12:29 13:09 14:14 15:09 16:09 17:09 18:09
13 Teplice,,Nemocnice 1 � ... 5:41 ... 6:45 ... 7:42 8:02 8:31 9:31 10:01 10:31 11:01 12:01 12:31 13:11 14:16 15:11 16:11 17:11 18:1113 Teplice,,Nemocnice 1 � ... 5:41 ... 6:45 ... 7:42 8:02 8:31 9:31 10:01 10:31 11:01 12:01 12:31 13:11 14:16 15:11 16:11 17:11 18:11
12 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � ... 5:42 ... 6:46 ... 7:43 8:03 8:32 9:32 10:02 10:32 11:02 12:02 12:32 13:12 14:17 15:12 16:12 17:12 18:12
11 Teplice,,Okresní soud 1 � ... < ... < ... < < < < < < < < < < < < < < <
10 Teplice,,Bílinská 1 ... 5:44 ... 6:48 ... 7:45 8:05 8:34 9:34 10:04 10:34 11:04 12:04 12:34 13:14 14:19 15:14 16:14 17:14 18:14
9 Teplice,,Opavská 1 � ... 5:45 ... 6:49 ... 7:46 8:06 8:35 9:35 10:05 10:35 11:05 12:05 12:35 13:15 14:20 15:15 16:15 17:15 18:15
8 Teplice,,Třešňovka 1 � ... < ... < ... < 8:07 8:36 9:36 10:06 10:36 11:06 12:06 12:36 13:16 14:21 15:16 16:16 17:16 18:16
7 Teplice,,Slovenská 1 ... 5:46 ... 6:50 ... 7:47 8:10 8:39 9:39 10:09 10:39 11:09 12:09 12:39 13:19 14:24 15:19 16:19 17:19 18:19
6 Teplice,,Bílá cesta 1 ... 5:47 ... 6:52 ... 7:49 8:12 8:41 9:41 10:11 10:41 11:11 12:11 12:41 13:21 14:26 15:21 16:21 17:21 18:21
5 Teplice,,Novoveská 1 ... 5:49 ... 6:54 ... 7:51 8:14 8:43 9:43 10:13 10:43 11:13 12:13 12:43 13:23 14:28 15:23 16:23 17:23 18:23
4 Teplice,,Topolová 1 ... 5:50 ... 6:55 ... 7:52 ... 8:44 9:44 ... 10:44 ... 12:14 ... 13:24 14:29 15:24 16:24 17:24 18:24
3 Teplice,,Javorová 1 ... 5:51 ... 6:56 ... 7:53 ... 8:45 9:45 ... 10:45 ... 12:15 ... 13:25 14:30 15:25 16:25 17:25 18:25
2 Teplice,Nová Ves 1 5:13 5:52 6:11 6:57 7:05 7:54 ... 8:46 9:46 ... 10:46 ... 12:16 ... 13:26 14:31 15:26 16:26 17:26 18:26
1 Kladruby,,náves 1 příjezd 5:15 5:54 6:13 6:59 7:07 7:56 ... 8:48 9:48 ... 10:48 ... 12:18 ... 13:28 14:33 15:28 16:28 17:28 18:28

Poznámky: �

�

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná�

�

� = přestup na vlak
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= zastávka je bezbariérově přístupná



linka č. 585129 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23
� � � � � � � � � � � �

1 Proboštov,Přítkov 1 odjezd ... 6:02 6:32 7:02 ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Proboštov 1 5:08 < < < 7:33 ... ... ... 14:03 15:03 16:03 ...
3 Proboštov,,Přítkovská 1 5:09 6:04 6:34 7:04 7:34 ... ... ... 14:04 15:04 16:04 ...
4 Proboštov,,náměstí 1 5:10 6:05 6:35 7:05 7:35 ... ... ... 14:05 15:05 16:05 ...
5 Proboštov,,škola 1 5:11 6:07 6:37 7:07 7:37 ... ... ... 14:07 15:07 16:07 ...

129 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany

PRACOVNÍ DNY

5 Proboštov,,škola 1 5:11 6:07 6:37 7:07 7:37 ... ... ... 14:07 15:07 16:07 ...
6 Proboštov,,teplárna 1 � 5:11 6:08 6:38 7:08 7:38 ... ... ... 14:08 15:08 16:08 ...
7 Novosedlice,,škola 1 5:12 6:09 6:39 7:09 7:39 ... ... ... 14:09 15:09 16:09 ...
8 Novosedlice 1 < < < < < ... ... ... < < < ...
9 Novosedlice,,pošta 1 5:13 6:10 6:40 7:10 7:40 ... ... ... 14:10 15:10 16:10 ...
10 Novosedlice,,Míru 1 5:14 6:11 6:41 7:11 7:41 ... ... ... 14:11 15:11 16:11 ...
11 Teplice,,Novosedlická 1 5:16 6:13 6:43 7:13 7:43 ... ... ... 14:13 15:13 16:13 ...
12 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 5:17 6:15 6:45 7:15 7:45 ... 9:57 ... 14:15 15:15 16:15 17:47
13 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 5:19 6:18 6:48 7:18 7:48 ... 10:00 ... 14:18 15:18 16:18 17:50
14 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 5:21 6:20 6:50 7:20 7:50 ... 10:02 ... 14:20 15:20 16:20 17:52
15 Teplice,,Masarykova 1 � 5:22 6:22 6:52 7:22 7:52 ... 10:04 ... 14:22 15:22 16:22 17:54
16 Teplice,,Jankovcova 1 5:23 6:23 6:53 7:23 7:53 ... 10:05 ... 14:23 15:23 16:23 17:55
17 Teplice,,Plavecká hala 1 5:24 6:24 6:54 7:24 7:54 ... 10:06 ... 14:24 15:24 16:24 17:56
18 Teplice,,Raisova 1 5:25 6:25 6:55 7:25 7:55 ... 10:07 ... 14:25 15:25 16:25 17:57
19 Teplice,,Areál Labe 1 5:26 6:26 6:56 7:26 7:56 ... 10:08 ... 14:26 15:26 16:26 17:58
20 Teplice,,Šanov II 1 5:27 6:27 6:57 7:27 7:57 ... 10:09 ... 14:27 15:27 16:27 17:59
21 Teplice,,Šanov II Trnovanská 1 5:28 6:28 6:58 7:28 7:58 ... 10:10 ... 14:28 15:28 16:28 18:0021 Teplice,,Šanov II Trnovanská 1 5:28 6:28 6:58 7:28 7:58 ... 10:10 ... 14:28 15:28 16:28 18:00
22 Teplice,Trnovany,Somet 1 5:30 6:30 7:00 7:30 8:00 ... 10:12 ... 14:30 15:30 16:30 18:02
23 Teplice,,Gagarinova 1 5:31 6:31 7:01 7:31 8:01 ... 10:13 ... 14:31 15:31 16:31 18:03
24 Teplice,,Hypernova 1 < 6:35 7:05 7:35 8:05 ... 10:17 ... 14:35 15:35 16:35 18:07
25 Teplice,,Olympia 1 � < 6:36 7:06 7:36 8:06 8:10 10:18 11:10 14:36 15:36 16:36 18:08
26 Srbice 1 5:33 < < ... ... < < < < < < <
27 Srbice,,Staré Srbice 1 < < < ... ... < < 11:15 < 15:41 < 18:13
28 Krupka,,prům.zóna I 1 5:35 < < ... ... < < < < < < <
29 Krupka,,rozcestí 1 � 5:37 6:39 7:09 ... ... 8:13 10:21 < 14:39 < 16:39 <
30 Krupka,,prům.zóna III 1 < < < ... ... < < < < < < <
31 Modlany,,Kateřina 1 5:39 6:41 7:11 ... ... 8:15 10:23 < 14:41 < 16:41 <
32 Modlany 1 < < < ... ... < < 11:18 < 15:44 < 18:16
33 Modlany,,náměstí 1 příjezd 5:41 6:43 7:13 ... ... 8:17 10:25 11:19 14:43 15:45 16:43 18:17

Poznámky: �

�

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná�

�

�

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585129 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22
� � � � � � � � � � �

33 Modlany,,náměstí 1 odjezd 4:41 5:41 6:46 ... 8:17 10:25 12:14 14:17 15:16 16:46 17:18
32 Modlany 1 4:42 5:42 6:47 ... 8:18 10:26 12:15 < 15:17 16:47 <
31 Modlany,,Kateřina 1 < < < ... < < < 14:19 < < 17:20
30 Krupka,,prům.zóna III 1 < < < ... < < < < < < <
29 Krupka,,rozcestí 1 � < < < ... < < < 14:22 < < 17:23

129 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany

PRACOVNÍ DNY

29 Krupka,,rozcestí 1 � < < < ... < < < 14:22 < < 17:23
28 Krupka,,prům.zóna I 1 < < < ... < < < 14:23 < < <
27 Srbice,,Staré Srbice 1 4:45 5:45 6:50 ... 8:21 10:29 12:18 < 15:20 16:50 <
26 Srbice 1 < < < ... < < < < < < <
25 Teplice,,Olympia 1 � 4:51 5:51 6:56 ... 8:27 10:35 12:24 14:26 15:26 16:56 17:25
24 Teplice,,Hypernova 1 < < < ... < ... ... < < < <
23 Teplice,,Gagarinova 1 4:55 5:55 7:00 7:34 8:31 ... ... 14:30 15:30 17:00 17:29
22 Teplice,Trnovany,Somet 1 4:56 5:56 7:01 7:35 8:32 ... ... 14:31 15:31 17:01 17:30
21 Teplice,,Šanov II Trnovanská 1 � 4:58 5:58 7:03 7:37 8:34 ... ... 14:33 15:33 17:03 17:32
20 Teplice,,Šanov II 1 4:59 5:59 7:04 7:38 8:35 ... ... 14:34 15:34 17:04 17:33
19 Teplice,,Areál Labe 1 5:00 6:00 7:05 7:39 8:36 ... ... 14:35 15:35 17:05 17:34
18 Teplice,,Raisova 1 5:01 6:01 7:06 7:40 8:37 ... ... 14:36 15:36 17:06 17:35
17 Teplice,,Plavecká hala 1 5:02 6:02 7:07 7:41 8:38 ... ... 14:37 15:37 17:07 17:36
16 Teplice,,Jankovcova 1 5:03 6:03 7:08 7:42 8:39 ... ... 14:38 15:38 17:08 17:37
15 Teplice,,Masarykova 1 � 5:04 6:05 7:10 ... 8:41 ... ... 14:40 15:40 17:10 17:39
14 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 5:05 6:06 7:11 ... 8:42 ... ... 14:41 15:41 17:11 17:40
13 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 5:07 6:08 7:13 ... 8:44 ... ... 14:43 15:43 17:13 17:4213 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 5:07 6:08 7:13 ... 8:44 ... ... 14:43 15:43 17:13 17:42
12 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 5:09 6:10 7:15 ... 8:46 ... ... 14:45 15:45 17:15 17:44
11 Teplice,,Novosedlická 1 5:10 6:12 7:17 ... ... ... ... 14:47 15:47 ... ...
10 Novosedlice,,Míru 1 5:12 6:14 7:19 ... ... ... ... 14:49 15:49 ... ...
9 Novosedlice,,pošta 1 5:13 6:15 7:20 ... ... ... ... 14:50 15:50 ... ...
8 Novosedlice 1 < < < ... ... ... ... < < ... ...
7 Novosedlice,,škola 1 5:14 6:16 7:21 ... ... ... ... 14:51 15:51 ... ...
6 Proboštov,,teplárna 1 � 5:15 6:17 7:22 ... ... ... ... 14:52 15:52 ... ...
5 Proboštov,,škola 1 5:15 6:18 7:23 ... ... ... ... 14:53 15:53 ... ...
4 Proboštov,,náměstí 1 5:16 6:19 7:24 ... ... ... ... 14:54 15:54 ... ...
3 Proboštov,,Přítkovská 1 5:17 6:20 7:25 ... ... ... ... 14:55 15:55 ... ...
2 Proboštov 1 5:18 6:21 7:26 ... ... ... ... 14:56 15:56 ... ...
1 Proboštov,Přítkov 1 příjezd ... 6:22 ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: �

�

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná�

�

�

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585131 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec Platí od 1.7.2012 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

51 1 3 5 7 9 11
X X X X X X X

1 Hrob 1 odjezd ... 5:57 6:37 7:25 ... 14:43 15:33
2 Hrob,Mlýny 1 ... 5:59 6:39 7:27 ... 14:45 15:35
3 Košťany,Střelná 1 x ... 6:01 6:41 7:29 ... 14:47 15:37
4 Košťany,Střelná,sídliště 1 ... 6:03 6:43 7:31 ... 14:49 15:39
5 Košťany,,zámeček 1 x ... 6:04 6:44 7:32 ... 14:50 15:40

131 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Chlumec

PRACOVNÍ DNY

5 Košťany,,zámeček 1 x ... 6:04 6:44 7:32 ... 14:50 15:40
6 Dubí,,Krušnohorská 1 4:47 6:08 6:48 7:36 ... 14:54 15:44
7 Dubí,Běhánky,Dubská 1 4:49 6:10 6:50 7:38 ... 14:56 15:46
8 Dubí,Běhánky 1 4:50 6:11 6:51 7:39 ... 14:57 15:47
9 Proboštov,Přítkov,křiž. 1 4:52 6:13 6:53 7:41 ... 14:59 15:49
10 Krupka,Vrchoslav,Horní nám. 1 4:54 6:15 6:55 7:43 14:05 15:01 15:51
11 Krupka,,škola 1 4:56 6:17 6:57 7:45 14:07 15:03 15:53
12 Krupka,,U plovárny 1 4:57 6:18 6:58 7:46 14:08 15:04 15:54
13 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 4:58 6:20 7:00 7:48 14:10 15:06 15:56
14 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 5:00 6:22 7:02 ... 14:12 15:08 15:58
15 Krupka,Maršov,škola 1 5:01 6:23 7:03 ... 14:13 15:09 15:59
16 Krupka,Unčín,U parku 1 5:03 6:25 7:05 ... 14:15 15:11 16:01
17 Krupka,Unčín,U Lípy 1 5:04 6:26 7:06 ... 14:16 15:12 16:02
18 Chlumec,Stradov 1 5:07 6:30 7:10 ... 14:20 15:16 16:06
19 Chlumec,,Zalužanská 1 5:09 6:32 7:12 ... 14:22 15:18 16:08
20 Chlumec 1 příjezd 5:10 6:33 7:13 ... 14:23 15:19 16:09

Tč seznam zastávek
2 4 6 8 10 12
X X X X X X

20 Chlumec 1 odjezd 5:17 6:47 7:27 ... 14:47 15:47
19 Chlumec,,Zalužanská 1 5:18 6:48 7:28 ... 14:48 15:48
18 Chlumec,Stradov 1 5:20 6:50 7:30 ... 14:50 15:50
17 Krupka,Unčín,U Lípy 1 5:24 6:54 7:34 ... 14:54 15:54
16 Krupka,Unčín,U parku 1 5:25 6:55 7:35 ... 14:55 15:55
15 Krupka,Maršov,škola 1 5:27 6:57 7:37 ... 14:57 15:57
14 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 5:29 6:59 7:39 ... 14:59 15:59
13 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 5:31 7:01 7:41 ... 15:01 16:01
12 Krupka,,U plovárny 1 5:33 7:03 7:43 ... 15:03 16:03
11 Krupka,,škola 1 5:35 7:05 7:45 ... 15:05 16:05
10 Krupka,Vrchoslav,Horní nám. 1 5:37 7:07 7:47 ... 15:07 16:07
9 Proboštov,Přítkov,křiž. 1 5:39 7:09 ... ... 15:09 16:09

PRACOVNÍ DNY

9 Proboštov,Přítkov,křiž. 1 5:39 7:09 ... ... 15:09 16:09
8 Dubí,Běhánky 1 5:41 7:11 ... ... 15:11 16:11
7 Dubí,Běhánky,Dubská 1 5:42 7:12 ... ... 15:12 16:12
6 Dubí,,Krušnohorská 1 5:44 7:14 ... 14:30 15:14 16:14
5 Košťany,,zámeček 1 x 5:48 7:18 ... 14:34 15:18 16:18
4 Košťany,Střelná,sídliště 1 5:49 7:19 ... 14:35 15:19 16:19
3 Košťany,Střelná 1 x 5:51 7:21 ... 14:37 15:21 16:21
2 Hrob,Mlýny 1 5:53 7:23 ... 14:39 15:23 16:23
1 Hrob 1 příjezd 5:55 7:25 ... 14:41 15:25 16:25

Poznámky: X

@

x

v

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585132 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - Dubí,Běhánky - Dubí Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 301 303 305
� � � � � � � � � � �� �� ��

1 Košťany,Střelná,sídliště 1 odjezd ... ... 5:52 6:22 6:57 ... 13:17 14:52 16:23 ... ... ... ...
2 Košťany,Střelná,u kapličky 1 ... ... 5:53 6:23 6:58 ... 13:18 14:53 16:24 ... ... ... ...
3 Košťany,Střelná,Zátiší 1 � ... ... 5:54 6:24 6:59 ... 13:19 14:54 16:25 ... ... ... ...
4 Košťany,,škola 1 ... ... < < 7:01 ... < < < ... ... ... ...
5 Košťany,,náměstí 1 ... ... 5:57 6:27 7:02 ... 13:22 14:57 16:28 ... ... ... ...

132 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - 
Proboštov,Přítkov - Dubí,Běhánky - Dubí

SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNY

5 Košťany,,náměstí 1 ... ... 5:57 6:27 7:02 ... 13:22 14:57 16:28 ... ... ... ...
6 Košťany,,vjezd 1 ... ... 5:59 6:29 7:04 ... 13:24 14:59 16:30 ... ... ... ...
7 Košťany,,Kamenný pahorek 1 ... ... 6:01 6:31 7:06 ... 13:26 15:01 16:32 ... ... ... ...
8 Teplice,Hudcov 1 ... 5:19 6:06 6:36 7:11 10:29 13:31 15:06 16:37 18:08 ... 12:06 15:26
9 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � ... 5:21 6:08 6:38 7:13 10:31 13:33 15:08 16:39 18:10 ... 12:08 15:28
10 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � ... 5:22 6:09 6:39 7:14 10:32 13:34 15:09 16:40 18:11 ... 12:09 15:29
11 Teplice,Řetenice,V Břízkách 1 � ... 5:23 6:10 6:40 7:15 10:33 13:35 15:10 16:41 18:12 ... 12:10 15:30
12 Teplice,Řetenice,Tolstého 1 4:33 < < < < < < < < < ... < <
13 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 � 4:34 < < < < < < < < < ... < <
14 Teplice,Řetenice,sídliště 1 � 4:36 5:23 6:11 6:41 7:16 10:34 13:36 15:11 16:42 18:13 ... 12:10 15:30
15 Teplice,Řetenice,Perla 1 4:37 5:24 6:12 6:42 7:17 10:35 13:37 15:12 16:43 18:14 ... 12:11 15:31
16 Teplice,,Nemocnice 1 � 4:38 5:25 6:14 6:44 7:19 10:37 13:39 15:14 16:45 18:16 ... 12:12 15:32
17 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 4:39 5:26 6:15 6:45 7:20 10:38 13:40 15:15 16:46 18:17 ... 12:13 15:33
18 Teplice,,Okresní soud 1 < < < < < < < < < < ... < <
19 Teplice,,Bílinská 1 4:41 5:28 6:17 6:47 7:22 10:40 13:42 15:17 16:48 18:19 4:33 12:15 15:35
20 Teplice,,Bystřanská u přejezdu 1 � 4:42 5:29 6:18 6:48 7:23 10:41 13:43 15:18 16:49 18:20 4:34 12:16 15:36
21 Teplice,,Valy 1 4:43 5:30 6:19 6:49 7:24 10:42 13:44 15:19 16:50 18:21 4:35 12:17 15:3721 Teplice,,Valy 1 4:43 5:30 6:19 6:49 7:24 10:42 13:44 15:19 16:50 18:21 4:35 12:17 15:37
22 Teplice,,Císařské lázně 1 4:44 5:31 6:20 6:50 7:25 10:43 13:45 15:20 16:51 18:22 4:36 12:18 15:38
23 Teplice,,Divadlo 1 4:45 5:32 6:21 6:51 7:26 10:44 13:46 15:21 16:52 18:23 4:37 12:19 15:39
24 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 4:47 5:34 6:23 6:53 7:28 10:46 13:48 15:23 16:54 18:25 4:39 12:21 15:41
25 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 4:49 5:36 6:25 6:55 7:30 10:48 13:50 15:25 16:56 18:27 4:41 12:23 15:43
26 Teplice,,U Vlastního krbu 1 4:50 5:37 6:26 6:56 7:31 10:49 13:51 15:26 16:57 18:28 4:42 12:24 15:44
27 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 4:51 5:38 6:27 6:57 7:32 10:50 13:52 15:27 16:58 18:29 4:43 12:25 15:45
28 Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 4:52 5:39 6:28 6:58 7:33 10:51 13:53 15:28 16:59 18:30 4:44 12:26 15:46
29 Teplice,,Městské sály 1 4:53 5:40 6:29 6:59 7:34 10:52 13:54 15:29 17:00 18:31 4:45 12:27 15:47
30 Teplice,,Havířská 1 4:54 5:41 < < < < < < < < 4:46 < <
31 Teplice,,Zemská 1 4:55 5:42 < < < < < < < < 4:47 < <
32 Teplice,,Dopravní podnik 1 4:56 5:43 6:31 7:01 7:36 10:54 13:56 15:31 17:02 18:33 4:48 12:28 15:48
33 Novosedlice,,Lípa 1 � 4:57 5:44 6:32 7:02 7:37 10:55 13:57 15:32 17:03 18:34 4:49 12:29 15:49
34 Novosedlice,,pošta 1 4:58 5:45 6:33 7:03 7:38 10:56 13:58 15:33 17:04 18:35 4:50 12:30 15:50
35 Novosedlice,,škola 1 4:59 5:46 6:34 7:04 7:39 10:57 13:59 15:34 17:05 18:36 4:51 12:31 15:51
36 Proboštov,,teplárna 1 � 5:00 5:47 6:35 7:05 7:40 10:58 14:00 15:35 17:06 18:37 4:52 12:32 15:5236 Proboštov,,teplárna 1 � 5:00 5:47 6:35 7:05 7:40 10:58 14:00 15:35 17:06 18:37 4:52 12:32 15:52
37 Proboštov,,škola 1 5:00 5:47 6:36 7:06 7:41 10:59 14:01 15:36 17:07 18:38 4:52 12:32 15:52
38 Proboštov,,náměstí 1 5:01 5:48 6:37 7:07 7:42 11:00 14:02 15:37 17:08 18:39 4:53 12:33 15:53
39 Proboštov,,Přítkovská 1 5:02 5:49 6:38 7:08 7:43 11:01 14:03 15:38 17:09 18:40 4:54 12:34 15:54
40 Proboštov 1 5:03 5:50 6:39 7:09 7:44 11:02 14:04 15:39 17:10 18:41 4:55 12:35 15:55
41 Proboštov,Přítkov 1 5:04 5:51 6:40 7:10 7:45 11:03 14:05 15:40 17:11 18:42 4:56 12:36 15:56
42 Dubí,Běhánky 1 5:07 5:54 6:43 7:13 7:48 11:06 14:08 15:43 17:14 18:45 4:59 12:39 15:59
43 Dubí,Běhánky,Dubská 1 5:08 5:55 6:44 7:14 7:49 11:07 14:09 15:44 17:15 18:46 5:00 12:40 16:00
44 Dubí,Běhánky,Pod návrším 1 � 5:10 5:57 6:46 7:16 7:51 11:09 14:11 15:46 17:17 18:48 5:02 12:42 16:02
45 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1 5:11 5:58 6:47 7:17 7:52 11:10 14:12 15:47 17:18 18:49 5:03 12:43 16:03
46 Dubí,Bystřice,Tovární 1 5:12 5:59 6:48 7:18 7:53 11:11 14:13 15:48 17:19 18:50 5:04 12:44 16:04
47 Dubí,,zdravotní středisko 1 5:13 6:00 6:49 7:19 7:54 11:12 14:14 15:49 17:20 18:51 5:05 12:45 16:05
48 Dubí,,porcelánka 1 5:14 6:01 6:50 7:20 7:55 11:13 14:15 15:50 17:21 18:52 5:06 12:46 16:06
49 Dubí,,Krušnohorská 1 příjezd 5:15 6:02 6:51 7:21 7:56 11:14 14:16 15:51 17:22 18:53 5:07 12:47 16:07

Poznámky: � �

�� �

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek = přestup na vlak

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
�� �

�

= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná

= přestup na vlak



linka č. 585132 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - Dubí,Běhánky - Dubí Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

2 4 6 8 10 12 14 16 18 302 304 306
� � � � � � � � � �� �� ��

49 Dubí,,Krušnohorská 1 odjezd 5:15 6:16 6:51 7:21 11:14 14:16 15:51 17:22 18:53 5:07 12:47 16:07
48 Dubí,,porcelánka 1 < < < < < < < < < < < <
47 Dubí,,zdravotní středisko 1 < < < < < < < < < < < <
46 Dubí,Bystřice,Tovární 1 < < < < < < < < < < < <
45 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1 < < < < < < < < < < < <

132 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - 
Proboštov,Přítkov - Dubí,Běhánky - Dubí

PRACOVNÍ DNY

45 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1 < < < < < < < < < < < <
44 Dubí,Běhánky,Pod návrším 1 � < < < < < < < < < < < <
43 Dubí,Běhánky,Dubská 1 5:17 6:18 6:53 7:23 11:16 14:18 15:53 17:24 18:55 5:09 12:49 16:09
42 Dubí,Běhánky 1 5:18 6:19 6:54 7:24 11:17 14:19 15:54 17:25 18:56 5:10 12:50 16:10
41 Proboštov,Přítkov 1 5:21 6:22 6:57 7:27 11:20 14:22 15:57 17:28 18:59 5:13 12:53 16:13
40 Proboštov 1 < < < < < < < < < < < <
39 Proboštov,,Přítkovská 1 5:23 6:24 6:59 7:29 11:22 14:24 15:59 17:30 19:01 5:15 12:55 16:15
38 Proboštov,,náměstí 1 5:24 6:25 7:00 7:30 11:23 14:25 16:00 17:31 19:02 5:16 12:56 16:16
37 Proboštov,,škola 1 5:25 6:27 7:02 7:32 11:25 14:27 16:02 17:33 19:03 5:17 12:57 16:17
36 Proboštov,,teplárna 1 � 5:25 6:28 7:03 7:33 11:26 14:28 16:03 17:34 19:03 5:17 12:57 16:17
35 Novosedlice,,škola 1 5:26 6:29 7:04 7:34 11:27 14:29 16:04 17:35 19:04 5:18 12:58 16:18
34 Novosedlice,,pošta 1 5:27 6:30 7:05 7:35 11:28 14:30 16:05 17:36 19:05 5:19 12:59 16:19
33 Novosedlice,,Lípa 1 � 5:28 6:31 7:06 7:36 11:29 14:31 16:06 17:37 19:06 5:20 13:00 16:20
32 Teplice,,Dopravní podnik 1 5:29 6:32 7:07 7:37 11:30 14:32 16:07 17:38 19:07 5:21 13:01 16:21
31 Teplice,,Zemská 1 < < < < < < < < < < < <
30 Teplice,,Havířská 1 < < < < < < < < < < < <
29 Teplice,,Městské sály 1 5:31 6:34 7:09 7:39 11:32 14:34 16:09 17:40 19:09 5:23 13:03 16:2329 Teplice,,Městské sály 1 5:31 6:34 7:09 7:39 11:32 14:34 16:09 17:40 19:09 5:23 13:03 16:23
28 Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 5:32 6:35 7:10 7:40 11:33 14:35 16:10 17:41 19:10 5:24 13:04 16:24
27 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 5:34 6:37 7:12 7:42 11:35 14:37 16:12 17:43 19:12 5:26 13:06 16:26
26 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < < < < < <
25 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 5:35 6:39 7:14 7:44 11:37 14:39 16:14 17:45 19:13 5:27 13:07 16:27
24 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 5:38 6:43 7:18 7:48 11:41 14:43 16:18 17:49 19:16 5:30 13:10 16:30
23 Teplice,,Divadlo 1 5:40 6:45 7:20 7:50 11:43 14:45 16:20 17:51 19:18 5:32 13:12 16:32
22 Teplice,,Císařské lázně 1 5:41 6:46 7:21 7:51 11:44 14:46 16:21 17:52 19:19 5:33 13:13 16:33
21 Teplice,,Valy 1 5:42 6:47 7:22 7:52 11:45 14:47 16:22 17:53 19:20 5:34 13:14 16:34
20 Teplice,,Bystřanská u přejezdu 1 � 5:43 6:48 7:23 7:53 11:46 14:48 16:23 17:54 19:21 5:35 13:15 16:35
19 Teplice,,Bílinská 1 � 5:44 6:49 7:24 7:54 11:47 14:49 16:24 17:55 19:22 5:36 13:16 16:36
18 Teplice,,Okresní soud 1 � 5:45 6:51 7:26 7:56 11:49 14:51 16:26 17:57 19:23 5:37 13:17 16:37
17 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 5:46 6:52 7:27 7:57 11:50 14:52 16:27 17:58 19:24 5:38 13:18 16:38
16 Teplice,,Nemocnice 1 � 5:47 6:53 7:28 7:58 11:51 14:53 16:28 17:59 19:25 5:39 13:19 16:39
15 Teplice,Řetenice,Perla 1 � 5:48 6:54 7:29 7:59 11:52 14:54 16:29 18:00 19:26 5:40 13:20 16:40
14 Teplice,Řetenice,sídliště 1 5:49 6:55 7:30 8:00 11:53 14:55 16:30 18:01 19:27 5:41 13:21 16:4114 Teplice,Řetenice,sídliště 1 5:49 6:55 7:30 8:00 11:53 14:55 16:30 18:01 19:27 5:41 13:21 16:41
13 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 � < < < < < < < < < < < <
12 Teplice,Řetenice,Tolstého 1 < < < < < < < < < < < <
11 Teplice,Řetenice,V Břízkách 1 � 5:49 6:56 7:31 8:01 11:54 14:56 16:31 18:02 19:27 5:41 13:21 16:41
10 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � 5:50 6:57 7:32 8:02 11:55 14:57 16:32 18:03 19:28 5:42 13:22 16:42
9 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � 5:51 6:58 7:33 8:03 11:56 14:58 16:33 18:04 19:29 5:43 13:23 16:43
8 Teplice,Hudcov 1 5:53 7:00 7:35 8:05 11:58 15:00 16:35 18:06 19:31 5:45 13:25 16:45
7 Košťany,,Kamenný pahorek 1 � 5:56 7:04 7:39 ... ... 15:04 ... ... ... ... ... ...
6 Košťany,,vjezd 1 5:57 7:06 7:41 ... ... 15:06 ... ... ... ... ... ...
5 Košťany,,náměstí 1 5:59 7:08 7:43 ... ... 15:08 ... ... ... ... ... ...
4 Košťany,,škola 1 < < < ... ... < ... ... ... ... ... ...
3 Košťany,Střelná,Zátiší 1 � 6:00 7:10 7:45 ... ... 15:10 ... ... ... ... ... ...
2 Košťany,Střelná,u kapličky 1 6:01 7:11 7:46 ... ... 15:11 ... ... ... ... ... ...
1 Košťany,Střelná,sídliště 1 příjezd 6:02 7:12 7:47 ... ... 15:12 ... ... ... ... ... ... �

��

�

�

Poznámky:

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585134 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13 15
� � � � � � � �

1 Dubí,,lázně 1 odjezd 5:37 6:27 7:07 ... 13:37 14:37 15:37 16:37
2 Dubí,,kostel 1 5:38 6:28 7:08 ... 13:38 14:38 15:38 16:38
3 Dubí,,škola 1 � 5:39 6:29 7:09 ... 13:39 14:39 15:39 16:39
4 Dubí,,Městský úřad 1 5:41 6:31 7:11 ... 13:41 14:41 15:41 16:41
5 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < ... < < < <

134 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov

PRACOVNÍ DNY

5 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < ... < < < <
6 Dubí,,porcelánka 1 < < < ... < < < <
7 Dubí,,zdravotní středisko 1 < < < ... < < < <
8 Dubí,Bystřice,Tovární 1 < < < ... < < < <
9 Dubí,Bystřice,gymnázium 1 � < < < ... < < < <
10 Dubí,Pozorka,pošta 1 < < < ... < < < <
11 Dubí,,Ruská 1 < < < ... < < < <
12 Dubí,,čerpací stanice 1 5:42 6:32 7:12 ... 13:42 14:42 15:42 16:42
13 Dubí,,Rudolfova huť 1 5:44 6:34 7:14 ... 13:44 14:44 15:44 16:44
14 Dubí,Pozorka,pošta 1 5:45 6:35 7:15 ... 13:45 14:45 15:45 16:45
15 Dubí,Pozorka,sklárna 1 5:46 6:36 7:16 ... 13:46 14:46 15:46 16:46
16 Dubí,Pozorka,náměstí 1 < < < ... < < < <
17 Dubí,Pozorka,sklárna 1 � < < < ... < < < <
18 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 5:47 6:37 7:17 ... 13:47 14:47 15:47 16:47
19 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 5:48 6:38 7:18 ... 13:48 14:48 15:48 16:48
20 Teplice,,Dubská 1 � 5:49 6:39 7:19 ... 13:49 14:49 15:49 16:49
21 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 5:51 6:41 7:21 12:51 13:51 14:51 15:51 16:5121 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 5:51 6:41 7:21 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
22 Teplice,,Alejní 1 � 5:54 6:44 7:24 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
23 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 5:55 6:45 7:25 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55
24 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 5:57 6:47 7:27 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57
25 Teplice,,Nemocnice 1 � 5:58 6:48 7:28 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58
26 Teplice,Řetenice,Perla 1 � 5:59 6:49 7:29 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59
27 Teplice,Řetenice,sídliště 1 6:00 6:50 7:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
28 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � 6:02 6:52 7:32 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
29 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � 6:03 6:53 7:33 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
30 Lahošť 1 6:06 6:56 7:36 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
31 Duchcov,,žel.st. 2, 1 � 6:08 6:58 7:38 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
32 Duchcov,,Teplická 2, 1 6:11 7:01 7:41 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
33 Duchcov,,Osecká 2, 1 � 6:12 7:02 7:42 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
34 Duchcov,,nemocnice 2, 1 příjezd 6:14 7:04 7:44 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14

Poznámky: � = jede v pracovní denPoznámky: �

�

�

�

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585134 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14
� � � � � � �

34 Duchcov,,nemocnice 1, 2 odjezd 6:15 7:05 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
33 Duchcov,,Osecká 1, 2 6:17 7:07 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
32 Duchcov,,Teplická 1, 2 � 6:19 7:09 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
31 Duchcov,,žel.st. 1, 2 � 6:21 7:11 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
30 Lahošť 1 6:22 7:12 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

PRACOVNÍ DNY

134 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov

30 Lahošť 1 6:22 7:12 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
29 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � 6:25 7:15 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
28 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � 6:26 7:16 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
27 Teplice,Řetenice,sídliště 1 � 6:28 7:18 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
26 Teplice,Řetenice,Perla 1 � 6:29 7:19 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
25 Teplice,,Nemocnice 1 � 6:31 7:21 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
24 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 6:32 7:22 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
23 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 6:33 7:23 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
22 Teplice,,Alejní 1 � 6:35 7:25 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
21 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 6:37 7:27 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
20 Teplice,,Dubská 1 6:39 7:29 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
19 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 6:40 7:30 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
18 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 6:41 7:31 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
17 Dubí,Pozorka,sklárna 1 � < 7:33 < < < < <
16 Dubí,Pozorka,náměstí 1 < 7:34 < < < < <
15 Dubí,Pozorka,sklárna 1 6:42 < 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
14 Dubí,Pozorka,pošta 1 6:43 < 13:43 14:43 15:43 16:43 17:4314 Dubí,Pozorka,pošta 1 6:43 < 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
13 Dubí,,Rudolfova huť 1 6:44 < 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
12 Dubí,,čerpací stanice 1 6:46 < 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
11 Dubí,,Ruská 1 6:47 < 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
10 Dubí,Pozorka,pošta 1 < 7:35 < < < < <
9 Dubí,Bystřice,gymnázium 1 � < 7:36 < < < < <
8 Dubí,Bystřice,Tovární 1 < 7:37 < < < < <
7 Dubí,,zdravotní středisko 1 < 7:38 < < < < <
6 Dubí,,porcelánka 1 < 7:39 < < < < <
5 Dubí,,Krušnohorská 1 < 7:40 < < < < <
4 Dubí,,Městský úřad 1 6:48 ... 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
3 Dubí,,škola 1 � 6:49 ... 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
2 Dubí,,kostel 1 6:50 ... 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
1 Dubí,,lázně 1 příjezd 6:52 ... 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

Poznámky: � = jede v pracovní denPoznámky: �

�

�

� = přestup na vlak

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání



linka č. 585135 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13
� � � � � � �

1 Dubí,,lázně 1 odjezd 5:10 6:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
2 Dubí,,kostel 1 5:11 6:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
3 Dubí,,škola 1 � 5:12 6:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
4 Dubí,,Městský úřad 1 5:14 6:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
5 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < <

135 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

PRACOVNÍ DNY

5 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < <
6 Dubí,,porcelánka 1 5:16 < < < < < <
7 Dubí,,zdravotní středisko 1 5:17 < < < < < <
8 Dubí,Bystřice,Tovární 1 5:18 < < < < < <
9 Dubí,Bystřice,gymnázium 1 � 5:19 < < < < < <
10 Dubí,Pozorka,pošta 1 < < < < < < <
11 Dubí,,Ruská 1 < < < < < < <
12 Dubí,,čerpací stanice 1 < 6:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
13 Dubí,,Rudolfova huť 1 < 6:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
14 Dubí,Pozorka,pošta 1 5:20 6:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
15 Dubí,Pozorka,sklárna 1 � 5:21 6:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
16 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 5:22 6:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
17 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 5:23 6:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
18 Teplice,,Dubská 1 � 5:24 6:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
19 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 5:25 6:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
20 Teplice,,Benešovo náměstí 1 5:27 6:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
21 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 5:28 6:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:2621 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 5:28 6:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
22 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < < < < < < <
23 Teplice,,Masarykova 1 � < < < < < < <
24 Teplice,,U Vlastního krbu 1 5:29 6:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
25 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 5:30 6:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
26 Teplice,Trnovany 1 5:31 6:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
27 Teplice,Trnovany,čerp.st. 1 5:32 6:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
28 Teplice,,Olympia 1 � < < 13:34 14:34 15:34 < 17:34
29 Srbice 1 5:35 6:33 < < < 16:33 <
30 Krupka,,prům.zóna I 1 5:37 6:35 13:38 14:38 15:38 16:35 <
31 Krupka,,rozcestí 1 � 5:39 6:37 13:40 14:40 15:40 16:37 17:37
32 Krupka,,prům.zóna III 1 5:41 6:39 13:42 14:42 15:42 16:39 17:39
33 Krupka,,rozcestí 1 � 5:44 6:42 13:45 14:45 15:45 16:42 17:42
34 Krupka,,prům.zóna II 1 � 5:45 6:43 13:46 14:46 15:46 16:43 17:43
35 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 1 �� 5:46 6:44 13:47 14:47 15:47 16:44 17:44
36 Krupka,,sídliště 1 5:48 6:47 13:50 14:50 15:50 16:47 17:4736 Krupka,,sídliště 1 5:48 6:47 13:50 14:50 15:50 16:47 17:47
37 Krupka,,škola 1 5:50 6:49 13:52 14:52 15:52 16:49 17:49
38 Krupka,,U plovárny 1 5:51 6:50 13:53 14:53 15:53 16:50 17:50
39 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 5:52 6:52 13:55 14:55 15:55 16:52 17:52
40 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 5:54 6:54 13:57 14:57 15:57 16:54 17:54
41 Krupka,Maršov,škola 1 5:55 6:55 13:58 14:58 15:58 16:55 17:55
42 Krupka,Unčín,U parku 1 5:57 6:57 14:00 15:00 16:00 16:57 17:57
43 Krupka,Unčín,U Lípy 1 5:58 6:58 14:01 15:01 16:01 16:58 17:58
44 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 6:01 7:01 14:04 15:04 16:04 17:01 18:01
45 Krupka,Soběchleby 1 6:02 < < < < < <
46 Krupka,Soběchleby,točna 1 6:03 < < < < < <
47 Přestanov 1 ... 7:04 14:07 15:07 16:07 17:04 18:04
48 Chlumec 1 příjezd ... 7:08 14:11 15:11 16:11 17:08 18:08

Poznámky: �

�

�

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585135 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14
� � � � � � �

48 Chlumec 1 odjezd ... 5:15 ... 13:15 14:15 15:15 16:15
47 Přestanov 1 ... 5:19 ... 13:19 14:19 15:19 16:19
46 Krupka,Soběchleby,točna 1 ... < 6:20 < < < <
45 Krupka,Soběchleby 1 5:00 < 6:21 < < < <
44 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 5:01 5:22 6:22 13:22 14:22 15:22 16:22

135 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

PRACOVNÍ DNY

44 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 5:01 5:22 6:22 13:22 14:22 15:22 16:22
43 Krupka,Unčín,U Lípy 1 5:04 5:25 6:25 13:25 14:25 15:25 16:25
42 Krupka,Unčín,U parku 1 5:05 5:26 6:26 13:26 14:26 15:26 16:26
41 Krupka,Maršov,škola 1 5:07 5:28 6:28 13:28 14:28 15:28 16:28
40 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 5:08 5:29 6:30 13:30 14:30 15:30 16:30
39 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 5:10 5:31 6:32 13:32 14:32 15:32 16:32
38 Krupka,,U plovárny 1 < 5:32 6:34 13:34 14:34 15:34 16:34
37 Krupka,,škola 1 < 5:34 6:36 13:36 14:36 15:36 16:36
36 Krupka,,sídliště 1 5:11 5:35 6:38 13:38 14:38 15:38 16:38
35 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 1 �� 5:13 5:37 6:41 13:41 14:41 15:41 16:41
34 Krupka,,prům.zóna II 1 � 5:14 5:38 6:42 13:42 14:42 15:42 16:42
33 Krupka,,rozcestí 1 � 5:15 5:39 6:43 13:43 14:43 15:43 16:43
32 Krupka,,prům.zóna III 1 5:18 5:42 6:46 13:46 14:46 15:46 16:46
31 Krupka,,rozcestí 1 � 5:20 5:44 6:48 13:48 14:48 15:48 16:48
30 Krupka,,prům.zóna I 1 < 5:45 6:49 13:49 14:49 15:49 16:49
29 Srbice 1 5:22 5:47 < < < < <
28 Teplice,,Olympia 1 � < < 6:52 13:52 14:52 15:52 16:5228 Teplice,,Olympia 1 � < < 6:52 13:52 14:52 15:52 16:52
27 Teplice,Trnovany,čerp.st. 1 5:25 5:50 6:56 13:56 14:56 15:56 16:56
26 Teplice,Trnovany 1 5:26 5:51 6:57 13:57 14:57 15:57 16:57
25 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 5:28 5:53 6:59 13:59 14:59 15:59 16:59
24 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < <
23 Teplice,,Masarykova 1 � 5:30 5:55 7:02 14:02 15:02 16:02 17:02
22 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 5:31 5:56 7:03 14:03 15:03 16:03 17:03
21 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� < < < < < < <
20 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 5:33 5:58 7:05 14:05 15:05 16:05 17:05
19 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 5:35 6:00 7:07 14:07 15:07 16:07 17:07
18 Teplice,,Dubská 1 5:36 6:01 7:09 14:09 15:09 16:09 17:09
17 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 5:37 6:02 7:10 14:10 15:10 16:10 17:10
16 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 5:38 6:03 7:11 14:11 15:11 16:11 17:11
15 Dubí,Pozorka,sklárna 1 5:39 6:04 7:12 14:12 15:12 16:12 17:12
14 Dubí,Pozorka,pošta 1 5:40 6:05 7:13 14:13 15:13 16:13 17:13
13 Dubí,,Rudolfova huť 1 5:41 6:06 7:14 14:14 15:14 16:14 17:1413 Dubí,,Rudolfova huť 1 5:41 6:06 7:14 14:14 15:14 16:14 17:14
12 Dubí,,čerpací stanice 1 5:42 6:07 7:16 14:16 15:16 16:16 17:16
11 Dubí,,Ruská 1 5:43 6:08 7:17 14:17 15:17 16:17 17:17
10 Dubí,Pozorka,pošta 1 < < < < < < <
9 Dubí,Bystřice,gymnázium 1 � < < < < < < <
8 Dubí,Bystřice,Tovární 1 < < < < < < <
7 Dubí,,zdravotní středisko 1 < < < < < < <
6 Dubí,,porcelánka 1 < < < < < < <
5 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < <
4 Dubí,,Městský úřad 1 5:44 6:09 7:18 14:18 15:18 16:18 17:18
3 Dubí,,škola 1 � 5:45 6:10 7:19 14:19 15:19 16:19 17:19
2 Dubí,,kostel 1 5:46 6:11 7:20 14:20 15:20 16:20 17:20
1 Dubí,,lázně 1 příjezd 5:47 6:12 7:22 14:22 15:22 16:22 17:22

Poznámky: �

�

�

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání�

� = přestup na vlak
= zastávka je jen na znamení nebo požádání



linka č. 585136 Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

1 Hrob 2 odjezd ... ... 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:10 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
2 Hrob,,Beseda 2, 1 ... ... 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:12 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59
3 Hrob,Křižanov 2, 1 ... ... 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:13 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
4 Háj u Duchcova,,statek 2 � ... ... 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:15 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
5 Háj u Duchcova,,Horní Háj 2 ... ... 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:16 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03
6 Osek,,Tyršova 2 ... ... 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:18 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
7 Osek,,Národní dům 2 ... ... 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:20 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07
8 Osek,,náměstí 2 ... ... 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:22 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09

136 Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

PRACOVNÍ DNY

8 Osek,,náměstí 2 ... ... 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:22 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09
9 Osek,,zbrojnice 2 ... ... 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:23 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
10 Osek,,kolonie 2 ... ... 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:25 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12
11 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 2 ... ... 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:27 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14
12 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 2  ... ... 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:29 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16
13 Duchcov,,koupaliště 1, 2 ... ... < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
14 Duchcov,,nemocnice 1, 2 ... 5:10 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:32 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19
15 Duchcov,,Osecká 1, 2 ... 5:11 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:34 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21
16 Duchcov,,Teplická 1, 2 ... 5:12 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:36 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23
17 Duchcov,,žel.st. 1, 2 � ... 5:14 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:38 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25
18 Lahošť 1 ... 5:15 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:39 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26
19 Jeníkov,,náměstí 1 4:57 5:18 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:42 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29
20 Jeníkov,Oldřichov,obecní úřad 1 4:58 5:19 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:44 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31
21 Jeníkov,Oldřichov 1 4:59 5:20 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:45 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32
22 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 1 �� 5:00 5:21 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:46 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33
23 Košťany,,Kamenný pahorek 1 5:01 5:22 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:47 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34
24 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
25 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
26 Újezdeček,,Dukla rozc. 1 � 5:02 5:23 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:49 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:3626 Újezdeček,,Dukla rozc. 1 � 5:02 5:23 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:49 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36
27 Újezdeček,,náměstí 1 5:03 5:24 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:50 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37
28 Teplice,Řetenice,Tolstého 1 5:05 5:26 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:52 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39
29 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 � 5:06 5:27 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:53 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
30 Teplice,Řetenice,sídliště 1 � 5:08 5:29 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:55 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42
31 Teplice,Řetenice,Perla 1 5:09 5:30 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:56 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43
32 Teplice,,Nemocnice 1 � 5:10 5:31 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:58 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
33 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 5:11 5:32 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:59 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46
34 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 5:12 5:33 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 9:00 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
35 Teplice,,Alejní 1 � 5:13 5:34 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 9:02 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49
36 Teplice,,Benešovo nám.(ul.28.října) 1 < < < < < < 8:21 < < < < < < < < < < < < < < < <
37 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 5:15 5:36 6:22 6:52 7:22 7:52 ... 9:05 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
38 Teplice,,Benešovo náměstí 1 < < < < < < ... < < < < < < < < < < < < < < < <
39 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < < < < < < ... < < < < < < < < < < < < < < < <
40 Teplice,,Masarykova 1 � < < < < < < ... < < < < < < < < < < < < < < < <
41 Teplice,,U Vlastního krbu 1 5:16 5:37 6:23 6:53 7:23 7:53 ... 9:06 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53
42 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 5:17 5:38 6:24 6:54 7:24 7:54 ... 9:07 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
43 Teplice,Trnovany 1 5:18 5:39 6:25 6:55 7:25 7:55 ... 9:08 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
44 Teplice,Trnovany,Pluto 1 5:19 5:40 6:27 6:57 7:27 7:57 ... 9:10 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:26 18:5744 Teplice,Trnovany,Pluto 1 5:19 5:40 6:27 6:57 7:27 7:57 ... 9:10 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:26 18:57
45 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 1 � 5:20 5:41 6:28 6:58 7:28 7:58 ... 9:11 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:27 18:58
46 Teplice,,J.Koziny 1 5:21 5:42 6:29 6:59 7:29 7:59 ... 9:12 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:28 18:59
47 Teplice,,Maršovská 1 5:22 5:43 6:30 7:00 7:30 8:00 ... 9:13 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:29 19:00
48 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 � 5:24 5:45 6:32 7:02 7:32 8:02 ... 9:15 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 ... 19:02
49 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 < < < < < < ... < < < < < < < < < < < < < < ... <
50 Teplice,Sobědruhy 1 5:25 5:46 6:33 7:03 7:33 8:03 ... 9:16 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 ... 19:03
51 Krupka,,stadion 1 5:28 5:49 6:37 7:07 7:37 8:07 ... 9:20 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 ... 19:07
52 Krupka,Bohosudov,nám. 1 5:29 5:50 6:38 7:08 7:38 8:08 ... 9:21 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 ... 19:08
53 Krupka,,U plovárny 1 5:30 5:51 6:39 7:09 7:39 8:09 ... 9:22 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 ... 19:09
54 Krupka,,škola 1 5:32 5:53 6:41 7:11 7:41 8:11 ... 9:24 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 ... 19:11
55 Krupka,,muzeum 1 5:34 < 6:43 7:13 < 8:13 ... < < 11:11 12:11 13:11 < 14:43 15:13 15:43 < 16:43 17:13 < 18:13 ... 19:13
56 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 1 5:37 5:55 6:46 7:16 7:43 8:16 ... 9:26 10:11 11:14 12:14 13:14 14:11 14:46 15:16 15:46 16:13 16:46 17:16 17:43 18:16 ... 19:16
57 Krupka,Vrchoslav,točna 1 příjezd 5:39 5:57 6:48 7:18 7:45 8:18 ... 9:28 10:13 11:16 12:16 13:16 14:13 14:48 15:18 15:48 16:15 16:48 17:18 17:45 18:18 ... 19:18

Poznámky: �

��

�

�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná

� = přestup na vlak



linka č. 585136 Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

47 49 51 53 55 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329
� � � � � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

1 Hrob 2 odjezd 18:32 19:12 19:56 21:03 21:48 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 19:56 21:03 21:43
2 Hrob,,Beseda 2, 1 18:34 19:14 19:58 21:05 21:50 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 19:58 21:05 21:45
3 Hrob,Křižanov 2, 1 18:35 19:15 19:59 21:06 21:51 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 19:59 21:06 21:46
4 Háj u Duchcova,,statek 2 � 18:37 19:17 20:01 21:08 21:53 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:01 21:08 21:48
5 Háj u Duchcova,,Horní Háj 2 18:38 19:18 20:02 21:09 21:54 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:02 21:09 21:49
6 Osek,,Tyršova 2 18:40 19:20 20:04 21:11 21:56 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:04 21:11 21:51
7 Osek,,Národní dům 2 18:42 19:22 20:06 21:13 21:58 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:06 21:13 21:53
8 Osek,,náměstí 2 18:44 19:24 20:08 21:15 22:00 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:08 21:15 21:55

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

136 Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

8 Osek,,náměstí 2 18:44 19:24 20:08 21:15 22:00 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:08 21:15 21:55
9 Osek,,zbrojnice 2 18:45 19:25 20:09 21:16 22:01 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:09 21:16 21:56
10 Osek,,kolonie 2 18:46 19:26 20:10 21:17 22:02 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:10 21:17 21:57
11 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 2 18:48 19:28 20:12 21:19 22:04 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:12 21:19 21:59
12 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 2  18:50 19:30 20:14 21:21 22:06 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:14 21:21 22:01
13 Duchcov,,koupaliště 1, 2 < < < < < ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... < < <
14 Duchcov,,nemocnice 1, 2 18:53 19:33 20:17 21:24 22:09 4:58 5:58 7:38 8:58 10:18 11:38 12:58 14:18 15:38 16:58 17:53 19:38 20:17 21:24 22:04
15 Duchcov,,Osecká 1, 2 18:54 19:34 20:18 21:25 22:10 4:59 5:59 7:39 8:59 10:19 11:39 12:59 14:19 15:39 16:59 17:54 19:39 20:18 21:25 22:05
16 Duchcov,,Teplická 1, 2 18:55 19:35 20:19 21:26 22:11 5:00 6:00 7:40 9:00 10:20 11:40 13:00 14:20 15:40 17:00 17:55 19:40 20:19 21:26 22:06
17 Duchcov,,žel.st. 1, 2 � 18:57 19:37 20:21 21:28 22:13 5:02 6:02 7:42 9:02 10:22 11:42 13:02 14:22 15:42 17:02 17:57 19:42 20:21 21:28 22:08
18 Lahošť 1 18:58 19:38 20:22 21:29 22:14 5:03 6:03 7:43 9:03 10:23 11:43 13:03 14:23 15:43 17:03 17:58 19:43 20:22 21:29 22:09
19 Jeníkov,,náměstí 1 19:01 < 20:25 21:32 22:17 5:06 6:06 7:46 9:06 10:26 11:46 13:06 14:26 15:46 17:06 18:01 19:46 20:25 21:32 22:12
20 Jeníkov,Oldřichov,obecní úřad 1 19:02 < 20:26 21:33 22:18 5:07 6:07 7:47 9:07 10:27 11:47 13:07 14:27 15:47 17:07 18:02 19:47 20:26 21:33 22:13
21 Jeníkov,Oldřichov 1 19:03 < 20:27 21:34 22:19 5:08 6:08 7:48 9:08 10:28 11:48 13:08 14:28 15:48 17:08 18:03 19:48 20:27 21:34 22:14
22 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 1 �� 19:04 < 20:28 21:35 22:20 5:09 6:09 7:49 9:09 10:29 11:49 13:09 14:29 15:49 17:09 18:04 19:49 20:28 21:35 22:15
23 Košťany,,Kamenný pahorek 1 19:05 < 20:29 21:36 22:21 5:10 6:10 7:50 9:10 10:30 11:50 13:10 14:30 15:50 17:10 18:05 19:50 20:29 21:36 22:16
24 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � < 19:41 < < < < < < < < < < < < < < < < < <
25 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � < 19:42 < < < < < < < < < < < < < < < < < <
26 Újezdeček,,Dukla rozc. 1 � 19:06 < 20:30 21:37 22:22 5:11 6:11 7:51 9:11 10:31 11:51 13:11 14:31 15:51 17:11 18:06 19:51 20:30 21:37 22:1726 Újezdeček,,Dukla rozc. 1 � 19:06 < 20:30 21:37 22:22 5:11 6:11 7:51 9:11 10:31 11:51 13:11 14:31 15:51 17:11 18:06 19:51 20:30 21:37 22:17
27 Újezdeček,,náměstí 1 19:07 < 20:31 21:38 22:23 5:12 6:12 7:52 9:12 10:32 11:52 13:12 14:32 15:52 17:12 18:07 19:52 20:31 21:38 22:18
28 Teplice,Řetenice,Tolstého 1 19:09 < 20:33 21:40 22:25 5:14 6:14 7:54 9:14 10:34 11:54 13:14 14:34 15:54 17:14 18:09 19:54 20:33 21:40 22:20
29 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 � 19:10 < 20:34 21:41 22:26 5:15 6:15 7:55 9:15 10:35 11:55 13:15 14:35 15:55 17:15 18:10 19:55 20:34 21:41 22:21
30 Teplice,Řetenice,sídliště 1 � 19:12 19:43 20:36 21:43 22:28 5:17 6:17 7:57 9:17 10:37 11:57 13:17 14:37 15:57 17:17 18:12 19:57 20:36 21:43 22:23
31 Teplice,Řetenice,Perla 1 19:13 19:44 20:37 21:44 22:29 5:18 6:18 7:58 9:18 10:38 11:58 13:18 14:38 15:58 17:18 18:13 19:58 20:37 21:44 22:24
32 Teplice,,Nemocnice 1 � 19:14 19:45 20:38 21:45 22:30 5:19 6:19 7:59 9:19 10:39 11:59 13:19 14:39 15:59 17:19 18:14 19:59 20:38 21:45 22:25
33 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 19:15 19:46 20:39 21:46 22:31 5:20 6:20 8:00 9:20 10:40 12:00 13:20 14:40 16:00 17:20 18:15 20:00 20:39 21:46 22:26
34 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 19:16 19:47 20:40 21:47 22:32 5:21 6:21 8:01 9:21 10:41 12:01 13:21 14:41 16:01 17:21 18:16 20:01 20:40 21:47 22:27
35 Teplice,,Alejní 1 � 19:17 19:48 20:41 21:48 22:33 5:22 6:22 8:02 9:22 10:42 12:02 13:22 14:42 16:02 17:22 18:17 20:02 20:41 21:48 22:28
36 Teplice,,Benešovo nám.(ul.28.října) 1 < < < < 22:35 < < < < < < < < < < < < < < 22:30
37 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 19:19 19:50 20:43 21:50 22:36 5:24 6:24 8:04 9:24 10:44 12:04 13:24 14:44 16:04 17:24 18:19 20:04 20:43 21:50 22:31
38 Teplice,,Benešovo náměstí 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
39 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
40 Teplice,,Masarykova 1 � < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
41 Teplice,,U Vlastního krbu 1 19:20 19:51 20:44 21:51 22:37 5:25 6:25 8:05 9:25 10:45 12:05 13:25 14:45 16:05 17:25 18:20 20:05 20:44 21:51 22:32
42 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 19:21 19:52 20:45 21:52 22:38 5:26 6:26 8:06 9:26 10:46 12:06 13:26 14:46 16:06 17:26 18:21 20:06 20:45 21:52 22:33
43 Teplice,Trnovany 1 19:22 19:53 20:46 21:53 22:39 5:27 6:27 8:07 9:27 10:47 12:07 13:27 14:47 16:07 17:27 18:22 20:07 20:46 21:53 22:34
44 Teplice,Trnovany,Pluto 1 19:23 19:54 20:47 21:54 22:40 5:28 6:28 8:08 9:28 10:48 12:08 13:28 14:48 16:08 17:28 18:23 20:08 20:47 21:54 22:3544 Teplice,Trnovany,Pluto 1 19:23 19:54 20:47 21:54 22:40 5:28 6:28 8:08 9:28 10:48 12:08 13:28 14:48 16:08 17:28 18:23 20:08 20:47 21:54 22:35
45 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 1 � 19:24 19:55 20:48 21:55 22:41 5:29 6:29 8:09 9:29 10:49 12:09 13:29 14:49 16:09 17:29 18:24 20:09 20:48 21:55 22:36
46 Teplice,,J.Koziny 1 19:25 19:56 20:49 21:56 22:42 5:30 6:30 8:10 9:30 10:50 12:10 13:30 14:50 16:10 17:30 18:25 20:10 20:49 21:56 22:37
47 Teplice,,Maršovská 1 19:26 19:57 20:50 21:57 22:43 5:31 6:31 8:11 9:31 10:51 12:11 13:31 14:51 16:11 17:31 18:26 20:11 20:50 21:57 22:38
48 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 � ... 19:59 20:52 21:59 22:45 5:33 6:33 8:13 9:33 10:53 12:13 13:33 14:53 16:13 17:33 18:28 20:13 20:52 21:59 22:40
49 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 ... < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
50 Teplice,Sobědruhy 1 ... 20:00 20:53 22:00 22:46 5:34 6:34 8:14 9:34 10:54 12:14 13:34 14:54 16:14 17:34 18:29 20:14 20:53 22:00 22:41
51 Krupka,,stadion 1 ... 20:03 20:56 22:03 22:49 5:37 6:37 8:17 9:37 10:57 12:17 13:37 14:57 16:17 17:37 18:32 20:17 20:56 22:03 22:44
52 Krupka,Bohosudov,nám. 1 ... 20:04 20:57 22:04 22:50 5:38 6:38 8:18 9:38 10:58 12:18 13:38 14:58 16:18 17:38 18:33 20:18 20:57 22:04 22:45
53 Krupka,,U plovárny 1 ... 20:05 20:58 22:05 22:51 5:39 6:39 8:19 9:39 10:59 12:19 13:39 14:59 16:19 17:39 18:34 20:19 20:58 22:05 22:46
54 Krupka,,škola 1 ... 20:07 21:00 22:07 22:53 5:41 6:41 8:21 9:41 11:01 12:21 13:41 15:01 16:21 17:41 18:36 20:21 21:00 22:07 22:48
55 Krupka,,muzeum 1 ... 20:09 21:02 ... 22:55 5:43 6:43 < 9:43 < 12:23 < 15:03 < 17:43 18:38 20:23 21:02 ... 22:50
56 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 1 ... 20:12 21:05 ... 22:58 5:46 6:46 8:23 9:46 11:03 12:26 13:43 15:06 16:23 17:46 18:41 20:26 21:05 ... 22:53
57 Krupka,Vrchoslav,točna 1 příjezd ... 20:14 21:07 ... 23:00 5:48 6:48 8:25 9:48 11:05 12:28 13:45 15:08 16:25 17:48 18:43 20:28 21:07 ... 22:55

Poznámky: �

��

�

�

� = přestup na vlak

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání

� = přestup na vlak



linka č. 585136 Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

57 Krupka,Vrchoslav,točna 1 odjezd 4:41 5:13 5:46 6:11 6:41 7:07 7:30 8:46 9:46 10:46 11:49 12:46 13:11 13:41 14:14 14:44 15:11 15:41 16:11 17:04 17:22 18:02 18:47
56 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 1 4:43 5:16 5:48 6:14 6:44 7:10 7:33 8:49 9:49 10:49 11:52 12:49 13:14 13:44 14:17 14:47 15:14 15:44 16:14 17:07 17:25 18:04 18:49
55 Krupka,,muzeum 1 4:46 5:19 < 6:17 6:47 < 7:36 8:52 9:52 10:52 < 12:52 13:17 13:47 < < 15:17 15:47 16:17 < 17:28 18:07 <
54 Krupka,,škola 1 4:48 5:21 5:50 6:19 6:49 7:12 7:38 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 17:09 17:30 18:09 18:51
53 Krupka,,U plovárny 1 4:49 5:22 5:51 6:20 6:50 7:13 7:39 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 17:10 17:31 18:10 18:52
52 Krupka,Bohosudov,nám. 1 4:51 5:24 5:53 6:22 6:52 7:15 7:41 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 17:12 17:33 18:12 18:54
51 Krupka,,stadion 1 4:52 5:25 5:54 6:23 6:53 7:16 7:42 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:13 17:34 18:13 18:55
50 Teplice,Sobědruhy 1 4:55 5:29 5:57 6:27 6:57 7:20 7:46 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:17 17:38 18:16 18:58

136 Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

PRACOVNÍ DNY

50 Teplice,Sobědruhy 1 4:55 5:29 5:57 6:27 6:57 7:20 7:46 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:17 17:38 18:16 18:58
49 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
48 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 4:56 5:30 5:58 6:28 6:58 7:21 7:47 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:18 17:39 18:17 18:59
47 Teplice,,Maršovská 1 4:58 5:32 6:00 6:30 7:00 7:23 7:49 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:20 17:41 18:19 19:01
46 Teplice,,J.Koziny 1 4:59 5:33 6:01 6:31 7:01 7:24 7:50 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:21 17:42 18:20 19:02
45 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 1 � 5:00 5:34 6:02 6:32 7:02 7:25 7:51 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:22 17:43 18:21 19:03
44 Teplice,Trnovany,Pluto 1 5:02 5:36 6:04 6:34 7:04 7:27 7:53 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:24 17:45 18:23 19:05
43 Teplice,Trnovany 1 5:03 5:38 6:06 6:36 7:06 7:29 7:55 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:26 17:47 18:24 19:06
42 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 5:05 5:40 6:08 6:38 7:08 7:31 7:57 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:28 17:49 18:26 19:08
41 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
40 Teplice,,Masarykova 1 � < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
39 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
38 Teplice,,Benešovo nám.(ul.28.října) 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
37 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 5:06 5:42 6:10 6:40 7:10 7:33 7:59 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:30 17:51 18:27 19:09
36 Teplice,,Benešovo náměstí 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
35 Teplice,,Alejní 1 � 5:08 5:45 6:13 6:43 7:13 7:36 8:02 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:33 17:54 18:29 19:11
34 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 5:09 5:46 6:14 6:44 7:14 7:37 8:03 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:34 17:55 18:30 19:12
33 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 5:10 5:48 6:16 6:46 7:16 7:39 8:05 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:36 17:57 18:31 19:13
32 Teplice,,Nemocnice 1 � 5:11 5:49 6:17 6:47 7:17 7:40 8:06 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:37 17:58 18:32 19:1432 Teplice,,Nemocnice 1 � 5:11 5:49 6:17 6:47 7:17 7:40 8:06 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:37 17:58 18:32 19:14
31 Teplice,Řetenice,Perla 1 � 5:12 5:50 6:18 6:48 7:18 7:41 8:07 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:38 17:59 18:33 19:15
30 Teplice,Řetenice,sídliště 1 5:13 5:51 6:19 6:49 7:19 7:42 8:08 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:39 18:00 18:34 19:16
29 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 � 5:14 5:52 6:20 6:50 7:20 7:43 8:09 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:40 18:01 18:35 19:17
28 Teplice,Řetenice,Tolstého 1 5:15 5:53 6:21 6:51 7:21 7:44 8:10 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:41 18:02 18:36 19:18
27 Újezdeček,,náměstí 1 5:17 5:55 6:23 6:53 7:23 7:46 8:12 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:43 18:04 18:38 19:20
26 Újezdeček,,Dukla rozc. 1 � 5:18 5:56 6:24 6:54 7:24 ... 8:13 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:44 18:05 18:39 19:21
25 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � < < < < < ... < < < < < < < < < < < < < < < < <
24 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � < < < < < ... < < < < < < < < < < < < < < < < <
23 Košťany,,Kamenný pahorek 1 5:20 5:58 6:26 6:56 7:26 ... 8:15 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:46 18:07 18:41 19:23
22 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 1 �� 5:21 5:59 6:27 6:57 7:27 ... 8:16 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:47 18:08 18:42 19:24
21 Jeníkov,Oldřichov 1 5:22 6:00 6:28 6:58 7:28 ... 8:17 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:48 18:09 18:43 19:25
20 Jeníkov,Oldřichov,obecní úřad 1 5:23 6:01 6:29 6:59 7:29 ... 8:18 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:49 18:10 18:44 19:26
19 Jeníkov,,náměstí 1 5:24 6:03 6:31 7:01 7:31 ... 8:20 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:51 18:12 18:45 19:27
18 Lahošť 1 5:26 6:05 6:33 7:03 7:33 ... 8:22 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:53 18:14 18:47 19:29
17 Duchcov,,žel.st. 2, 1 � 5:27 6:07 6:35 7:05 7:35 ... 8:24 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:55 18:16 18:48 19:30
16 Duchcov,,Teplická 2, 1 5:29 6:10 6:38 7:08 7:38 ... 8:27 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:58 18:19 18:50 19:32
15 Duchcov,,Osecká 2, 1 � 5:30 6:11 6:39 7:09 7:39 ... 8:28 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:59 18:20 18:51 19:33
14 Duchcov,,nemocnice 2, 1 5:31 6:13 6:41 7:11 7:41 ... 8:30 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 18:01 18:22 18:52 19:3414 Duchcov,,nemocnice 2, 1 5:31 6:13 6:41 7:11 7:41 ... 8:30 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 18:01 18:22 18:52 19:34
13 Duchcov,,koupaliště 2, 1 5:32 6:14 6:42 7:12 7:42 ... 8:31 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:02 18:23 18:53 19:35
12 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 2  5:34 6:16 6:44 7:14 7:44 ... 8:33 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:04 18:25 18:55 19:37
11 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 2 5:35 6:17 6:45 7:15 7:45 ... 8:34 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 18:05 18:26 18:56 19:38
10 Osek,,kolonie 2 5:37 6:19 6:47 7:17 7:47 ... 8:36 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 18:07 18:28 18:58 19:40
9 Osek,,zbrojnice 2 5:38 6:20 6:48 7:18 7:48 ... 8:37 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 18:08 18:29 18:59 19:41
8 Osek,,náměstí 2 5:39 6:21 6:49 7:19 7:49 ... 8:38 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:09 18:30 19:00 19:42
7 Osek,,Národní dům 2 5:40 6:23 6:51 7:21 7:51 ... 8:40 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:10 18:32 19:01 19:43
6 Osek,,Tyršova 2 5:42 6:25 6:53 7:23 7:53 ... 8:42 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:12 18:34 19:03 19:45
5 Háj u Duchcova,,Horní Háj 2 5:44 6:27 6:55 7:25 7:55 ... 8:44 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:14 18:36 19:05 19:47
4 Háj u Duchcova,,statek 2 � 5:45 6:28 6:56 7:26 7:56 ... 8:45 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:15 18:37 19:06 19:48
3 Hrob,Křižanov 1, 2 5:47 6:30 6:58 7:28 7:58 ... 8:47 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:17 18:39 19:08 19:50
2 Hrob,,Beseda 1, 2 5:48 6:31 6:59 7:29 7:59 ... 8:48 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:18 18:40 19:09 19:51
1 Hrob 1, 2 příjezd 5:50 6:33 7:01 7:31 8:01 ... 8:50 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:20 18:42 19:11 19:53

Poznámky: �

��

�

�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná

� = přestup na vlak



linka č. 585136 Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

48 50 52 54 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330
� � � � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

57 Krupka,Vrchoslav,točna 1 odjezd 19:32 20:32 21:07 ... 4:35 5:55 7:15 8:35 9:58 11:18 12:35 13:55 15:18 16:38 17:55 19:15 20:32 21:07 ...
56 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 1 19:34 20:34 21:09 ... 4:37 5:57 7:17 8:37 10:00 11:20 12:37 13:57 15:20 16:40 17:57 19:17 20:34 21:09 ...
55 Krupka,,muzeum 1 19:37 < < ... 4:40 6:00 7:20 8:40 < < 12:40 14:00 < < 18:00 19:20 < < ...
54 Krupka,,škola 1 19:39 20:36 21:11 ... 4:42 6:02 7:22 8:42 10:02 11:22 12:42 14:02 15:22 16:42 18:02 19:22 20:36 21:11 22:13
53 Krupka,,U plovárny 1 19:40 20:37 21:12 ... 4:43 6:03 7:23 8:43 10:03 11:23 12:43 14:03 15:23 16:43 18:03 19:23 20:37 21:12 22:14
52 Krupka,Bohosudov,nám. 1 19:42 20:39 21:14 ... 4:45 6:05 7:25 8:45 10:05 11:25 12:45 14:05 15:25 16:45 18:05 19:25 20:39 21:14 22:16
51 Krupka,,stadion 1 19:43 20:40 21:15 ... 4:46 6:06 7:26 8:46 10:06 11:26 12:46 14:06 15:26 16:46 18:06 19:26 20:40 21:15 22:17
50 Teplice,Sobědruhy 1 19:46 20:43 21:18 ... 4:49 6:09 7:29 8:49 10:09 11:29 12:49 14:09 15:29 16:49 18:09 19:29 20:43 21:18 22:20

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

136 Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

50 Teplice,Sobědruhy 1 19:46 20:43 21:18 ... 4:49 6:09 7:29 8:49 10:09 11:29 12:49 14:09 15:29 16:49 18:09 19:29 20:43 21:18 22:20
49 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 < < < ... < < < < < < < < < < < < < < <
48 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 19:47 20:44 21:19 ... 4:50 6:10 7:30 8:50 10:10 11:30 12:50 14:10 15:30 16:50 18:10 19:30 20:44 21:19 22:21
47 Teplice,,Maršovská 1 19:49 20:46 21:21 ... 4:52 6:12 7:32 8:52 10:12 11:32 12:52 14:12 15:32 16:52 18:12 19:32 20:46 21:21 22:23
46 Teplice,,J.Koziny 1 19:50 20:47 21:22 ... 4:53 6:13 7:33 8:53 10:13 11:33 12:53 14:13 15:33 16:53 18:13 19:33 20:47 21:22 22:24
45 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 1 � 19:51 20:48 21:23 ... 4:54 6:14 7:34 8:54 10:14 11:34 12:54 14:14 15:34 16:54 18:14 19:34 20:48 21:23 22:25
44 Teplice,Trnovany,Pluto 1 19:53 20:50 21:25 ... 4:56 6:16 7:36 8:56 10:16 11:36 12:56 14:16 15:36 16:56 18:16 19:36 20:50 21:25 22:27
43 Teplice,Trnovany 1 19:54 20:51 21:26 ... 4:57 6:17 7:37 8:57 10:17 11:37 12:57 14:17 15:37 16:57 18:17 19:37 20:51 21:26 22:28
42 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 19:56 20:53 21:28 ... 4:59 6:19 7:39 8:59 10:19 11:39 12:59 14:19 15:39 16:59 18:19 19:39 20:53 21:28 22:30
41 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < ... < < < < < < < < < < < < < < <
40 Teplice,,Masarykova 1 � < < < ... < < < < < < < < < < < < < < 22:32
39 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < < < ... < < < < < < < < < < < < < < 22:33
38 Teplice,,Benešovo nám.(ul.28.října) 1 < < < 22:35 < < < < < < < < < < < < < < 22:35
37 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 19:57 20:54 21:29 22:38 5:00 6:20 7:40 9:00 10:20 11:40 13:00 14:20 15:40 17:00 18:20 19:40 20:54 21:29 22:38
36 Teplice,,Benešovo náměstí 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
35 Teplice,,Alejní 1 � 19:59 20:56 21:31 22:40 5:02 6:22 7:42 9:02 10:22 11:42 13:02 14:22 15:42 17:02 18:22 19:42 20:56 21:31 22:40
34 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 20:00 20:57 21:32 22:41 5:03 6:23 7:43 9:03 10:23 11:43 13:03 14:23 15:43 17:03 18:23 19:43 20:57 21:32 22:41
33 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 20:01 20:58 21:33 22:42 5:04 6:24 7:44 9:04 10:24 11:44 13:04 14:24 15:44 17:04 18:24 19:44 20:58 21:33 22:42
32 Teplice,,Nemocnice 1 � 20:02 20:59 21:34 22:43 5:05 6:25 7:45 9:05 10:25 11:45 13:05 14:25 15:45 17:05 18:25 19:45 20:59 21:34 22:4332 Teplice,,Nemocnice 1 � 20:02 20:59 21:34 22:43 5:05 6:25 7:45 9:05 10:25 11:45 13:05 14:25 15:45 17:05 18:25 19:45 20:59 21:34 22:43
31 Teplice,Řetenice,Perla 1 � 20:03 21:00 21:35 22:44 5:06 6:26 7:46 9:06 10:26 11:46 13:06 14:26 15:46 17:06 18:26 19:46 21:00 21:35 22:44
30 Teplice,Řetenice,sídliště 1 20:04 21:01 21:36 22:45 5:07 6:27 7:47 9:07 10:27 11:47 13:07 14:27 15:47 17:07 18:27 19:47 21:01 21:36 22:45
29 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 � 20:05 < 21:37 22:46 5:08 6:28 7:48 9:08 10:28 11:48 13:08 14:28 15:48 17:08 18:28 19:48 < 21:37 22:46
28 Teplice,Řetenice,Tolstého 1 20:06 < 21:38 22:47 5:09 6:29 7:49 9:09 10:29 11:49 13:09 14:29 15:49 17:09 18:29 19:49 < 21:38 22:47
27 Újezdeček,,náměstí 1 20:08 < 21:40 22:49 5:11 6:31 7:51 9:11 10:31 11:51 13:11 14:31 15:51 17:11 18:31 19:51 < 21:40 22:49
26 Újezdeček,,Dukla rozc. 1 � 20:09 < 21:41 22:50 5:12 6:32 7:52 9:12 10:32 11:52 13:12 14:32 15:52 17:12 18:32 19:52 < 21:41 22:50
25 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � < 21:02 < < < < < < < < < < < < < < 21:02 < <
24 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � < 21:03 < < < < < < < < < < < < < < 21:03 < <
23 Košťany,,Kamenný pahorek 1 20:11 < 21:43 22:52 5:14 6:34 7:54 9:14 10:34 11:54 13:14 14:34 15:54 17:14 18:34 19:54 < 21:43 22:52
22 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 1 �� 20:12 < 21:44 22:53 5:15 6:35 7:55 9:15 10:35 11:55 13:15 14:35 15:55 17:15 18:35 19:55 < 21:44 22:53
21 Jeníkov,Oldřichov 1 20:13 < 21:45 22:54 5:16 6:36 7:56 9:16 10:36 11:56 13:16 14:36 15:56 17:16 18:36 19:56 < 21:45 22:54
20 Jeníkov,Oldřichov,obecní úřad 1 20:14 < 21:46 22:55 5:17 6:37 7:57 9:17 10:37 11:57 13:17 14:37 15:57 17:17 18:37 19:57 < 21:46 22:55
19 Jeníkov,,náměstí 1 20:15 < 21:47 22:56 5:18 6:38 7:58 9:18 10:38 11:58 13:18 14:38 15:58 17:18 18:38 19:58 < 21:47 22:56
18 Lahošť 1 20:17 21:06 21:49 22:58 5:20 6:40 8:00 9:20 10:40 12:00 13:20 14:40 16:00 17:20 18:40 20:00 21:06 21:49 22:58
17 Duchcov,,žel.st. 2, 1 � 20:18 21:07 21:50 22:59 5:21 6:41 8:01 9:21 10:41 12:01 13:21 14:41 16:01 17:21 18:41 20:01 21:07 21:50 22:59
16 Duchcov,,Teplická 2, 1 20:20 21:09 21:52 23:01 5:23 6:43 8:03 9:23 10:43 12:03 13:23 14:43 16:03 17:23 18:43 20:03 21:09 21:52 23:01
15 Duchcov,,Osecká 2, 1 � 20:21 21:10 21:53 23:02 5:24 6:44 8:04 9:24 10:44 12:04 13:24 14:44 16:04 17:24 18:44 20:04 21:10 21:53 23:02
14 Duchcov,,nemocnice 2, 1 20:22 21:11 21:54 23:03 5:25 6:45 8:05 9:25 10:45 12:05 13:25 14:45 16:05 17:25 18:45 20:05 21:11 21:54 23:0314 Duchcov,,nemocnice 2, 1 20:22 21:11 21:54 23:03 5:25 6:45 8:05 9:25 10:45 12:05 13:25 14:45 16:05 17:25 18:45 20:05 21:11 21:54 23:03
13 Duchcov,,koupaliště 2, 1 20:23 21:12 21:55 23:04 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:06 21:12 21:55 23:04
12 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 2  20:25 21:14 21:57 23:06 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:08 21:14 21:57 23:06
11 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 2 20:26 21:15 21:58 23:07 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:09 21:15 21:58 23:07
10 Osek,,kolonie 2 20:28 21:17 22:00 23:09 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:11 21:17 22:00 23:09
9 Osek,,zbrojnice 2 20:29 21:18 22:01 23:10 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:12 21:18 22:01 23:10
8 Osek,,náměstí 2 20:30 21:19 22:02 23:11 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:13 21:19 22:02 23:11
7 Osek,,Národní dům 2 20:31 21:20 22:03 23:12 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:14 21:20 22:03 23:12
6 Osek,,Tyršova 2 20:33 21:22 22:05 23:14 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:16 21:22 22:05 23:14
5 Háj u Duchcova,,Horní Háj 2 20:35 21:24 22:07 23:16 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:18 21:24 22:07 23:16
4 Háj u Duchcova,,statek 2 � 20:36 21:25 22:08 23:17 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:19 21:25 22:08 23:17
3 Hrob,Křižanov 1, 2 20:38 21:27 22:10 23:19 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:21 21:27 22:10 23:19
2 Hrob,,Beseda 1, 2 20:39 21:28 22:11 23:20 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:22 21:28 22:11 23:20
1 Hrob 1, 2 příjezd 20:41 21:30 22:13 23:22 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:24 21:30 22:13 23:22

Poznámky: �

��

�

�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná

� = přestup na vlak



MHD TEPLICE Provozovatel: ARRIVA TEPLICE s.r.o., 415 01 Teplice, Emílie Dvořákové 70, tel. 417 539 443, fax 417 539 615

Zastávka

Teplice,,Benešovo náměstí  1

Teplice,,Hlavní nádraží  1 

Teplice,,Hotel de Saxe  1 

Teplice,,Masarykova  1 

Teplice,,U Vlastního krbu  1

Teplice,Trnovany,Policie ČR  1

Teplice,Trnovany  1

Teplice,Trnovany,čerp.st.  1

Srbice  1

Krupka,,rozcestí  1 

Krupka,Soběchleby  1

Přestanov  1

Chlumec  1

701



703



705



707



709



711



713



715



717



719



721



723



725



727



729



731



733



735



737



739



741



 9.40

 9.42

  <

  <

 9.43

 9.44

 9.45

 9.46

 9.49

 9.51

 9.53

 9.56

10.00

10.10

10.12

  <

  <

10.13

10.14

10.15

10.16

10.19

10.21

10.23

10.26

10.30

10.40

10.42

  <

  <

10.43

10.44

10.45

10.46

10.49

10.51

10.53

10.56

11.00

11.10

11.12

  <

  <

11.13

11.14

11.15

11.16

11.19

11.21

11.23

11.26

11.30

11.40

11.42

  <

  <

11.43

11.44

11.45

11.46

11.49

11.51

11.53

11.56

12.00

12.10

12.12

  <

  <

12.13

12.14

12.15

12.16

12.19

12.21

12.23

12.26

12.30

12.40

12.42

  <

  <

12.43

12.44

12.45

12.46

12.49

12.51

12.53

12.56

13.00

13.10

13.12

  <

  <

13.13

13.14

13.15

13.16

13.19

13.21

13.23

13.26

13.30

13.40

13.42

  <

  <

13.43

13.44

13.45

13.46

13.49

13.51

13.53

13.56

14.00

14.10

14.12

  <

  <

14.13

14.14

14.15

14.16

14.19

14.21

14.23

14.26

14.30

14.40

14.42

  <

  <

14.43

14.44

14.45

14.46

14.49

14.51

14.53

14.56

15.00

15.10

15.12

  <

  <

15.13

15.14

15.15

15.16

15.19

15.21

15.23

15.26

15.30

15.40

15.42

  <

  <

15.43

15.44

15.45

15.46

15.49

15.51

15.53

15.56

16.00

16.10

16.12

  <

  <

16.13

16.14

16.15

16.16

16.19

16.21

16.23

16.26

16.30

16.40

16.42

  <

  <

16.43

16.44

16.45

16.46

16.49

16.51

16.53

16.56

17.00

17.10

17.12

  <

  <

17.13

17.14

17.15

17.16

17.19

17.21

17.23

17.26

17.30

17.40

17.42

  <

  <

17.43

17.44

17.45

17.46

17.49

17.51

17.53

17.56

18.00

18.10

18.12

  <

  <

18.13

18.14

18.15

18.16

18.19

18.21

18.23

18.26

18.30

18.40

18.42

  <

  <

18.43

18.44

18.45

18.46

18.49

18.51

18.53

18.56

19.00

19.10

19.12

  <

  <

19.13

19.14

19.15

19.16

19.19

19.21

19.23

19.26

19.30

19.40

19.42

  <

  <

19.43

19.44

19.45

19.46

19.49

19.51

19.53

19.56

20.00

Na lince platí tarifní podmínky MHD Teplice

Číslice za názvem zastávky značí tarifní pásmo.

V případě dvou číslic značí první tarifní pásmo

pro nástup a druhá tarifní pásmo pro výstup.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

 - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

 - přestup na vlak

 - zastávka je jen na znamení nebo požádání

 - zastávka je bezbariérově přístupná

 - jede jen 31.8.2013

Linka č. 585137 : Platí 31.8.2013

http://doprava.kr-ustecky.cz

Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L.

www.arriva-teplice.cz SOBOTA 31.8.2013

POSILOVÁ LINKA: Teplice - Chlumec137

Zastávka

Chlumec  1

Přestanov  1

Krupka,Soběchleby  1

Krupka,,rozcestí  1 

Srbice  1

Teplice,Trnovany,čerp.st.  1

Teplice,Trnovany  1

Teplice,Trnovany,Policie ČR  1 

Teplice,,U Vlastního krbu  1

Teplice,,Masarykova  1 

Teplice,,Hotel de Saxe  1 

Teplice,,Hlavní nádraží  1 

Teplice,,Benešovo náměstí  1

702



704



706



708



710



712



714



716



718



720



722



724



726



728



730



732



734



736



738



740



742



10.05

10.09

10.11

10.13

10.15

10.18

10.19

10.21

  <

10.23

10.24

  <

10.25

10.35

10.39

10.41

10.43

10.45

10.48

10.49

10.51

  <

10.53

10.54

  <

10.55

11.05

11.09

11.11

11.13

11.15

11.18

11.19

11.21

  <

11.23

11.24

  <

11.25

11.35

11.39

11.41

11.43

11.45

11.48

11.49

11.51

  <

11.53

11.54

  <

11.55

12.05

12.09

12.11

12.13

12.15

12.18

12.19

12.21

  <

12.23

12.24

  <

12.25

12.35

12.39

12.41

12.43

12.45

12.48

12.49

12.51

  <

12.53

12.54

  <

12.55

13.05

13.09

13.11

13.13

13.15

13.18

13.19

13.21

  <

13.23

13.24

  <

13.25

13.35

13.39

13.41

13.43

13.45

13.48

13.49

13.51

  <

13.53

13.54

  <

13.55

14.05

14.09

14.11

14.13

14.15

14.18

14.19

14.21

  <

14.23

14.24

  <

14.25

14.35

14.39

14.41

14.43

14.45

14.48

14.49

14.51

  <

14.53

14.54

  <

14.55

15.05

15.09

15.11

15.13

15.15

15.18

15.19

15.21

  <

15.23

15.24

  <

15.25

15.35

15.39

15.41

15.43

15.45

15.48

15.49

15.51

  <

15.53

15.54

  <

15.55

16.05

16.09

16.11

16.13

16.15

16.18

16.19

16.21

  <

16.23

16.24

  <

16.25

16.35

16.39

16.41

16.43

16.45

16.48

16.49

16.51

  <

16.53

16.54

  <

16.55

17.05

17.09

17.11

17.13

17.15

17.18

17.19

17.21

  <

17.23

17.24

  <

17.25

17.35

17.39

17.41

17.43

17.45

17.48

17.49

17.51

  <

17.53

17.54

  <

17.55

18.05

18.09

18.11

18.13

18.15

18.18

18.19

18.21

  <

18.23

18.24

  <

18.25

18.35

18.39

18.41

18.43

18.45

18.48

18.49

18.51

  <

18.53

18.54

  <

18.55

19.05

19.09

19.11

19.13

19.15

19.18

19.19

19.21

  <

19.23

19.24

  <

19.25

19.35

19.39

19.41

19.43

19.45

19.48

19.49

19.51

  <

19.53

19.54

  <

19.55

20.05

20.09

20.11

20.13

20.15

20.18

20.19

20.21

  <

20.23

20.24

  <

20.25



linka č. 585137 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. Platí od 1.7.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 301 303 305 307 309 311 313 315
X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

1 Teplice,Řetenice,Tolstého 1 odjezd 4:54 5:33 6:13 6:53 ... ... 13:09 14:09 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 v 4:55 5:34 6:14 6:54 ... ... 13:10 14:10 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Teplice,Řetenice,sídliště 1 @ 4:57 5:36 6:16 6:56 ... ... 13:12 14:12 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
4 Teplice,Řetenice,Perla 1 4:58 5:37 6:17 6:57 ... ... 13:13 14:13 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
5 Teplice,,Nemocnice 1 @ 4:59 5:39 6:19 6:59 ... ... 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
6 Teplice,,Mariánský dvůr 1 @ 5:00 5:40 6:20 7:00 ... ... 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

SOBOTY A NEDĚLE

137 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY

6 Teplice,,Mariánský dvůr 1 @ 5:00 5:40 6:20 7:00 ... ... 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
7 Teplice,,Zámecká zahrada 1 @ 5:01 5:41 6:21 7:01 ... ... 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
8 Teplice,,Alejní 1 @ 5:02 5:43 6:23 7:03 ... ... 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
9 Teplice,,Benešovo náměstí 1 < < < < 9:30 11:30 < < < < < ... ... 20:55 22:05 5:05 6:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 18:15
10 Teplice,,Hlavní nádraží 1 v@ 5:04 5:46 6:26 7:06 9:32 11:32 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 ... ... 20:56 22:06 5:06 6:11 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:17
11 Teplice,,Hotel de Saxe 1 @ < < < < < < < < < < < ... ... < < < < < < < < < <
12 Teplice,,Masarykova 1 @ < < < < < < < < < < < ... ... < < < < < < < < < <
13 Teplice,,U Vlastního krbu 1 5:05 5:47 6:27 7:07 9:33 11:33 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 ... ... 20:57 22:07 5:07 6:12 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 18:18
14 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 @ 5:06 5:48 6:28 7:08 9:34 11:34 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 ... ... 20:58 22:08 5:08 6:13 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 18:19
15 Teplice,Trnovany 1 5:07 5:49 6:29 7:09 9:35 11:35 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 ... ... 20:59 22:09 5:09 6:14 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 18:20
16 Teplice,Trnovany,čerp.st. 1 5:08 5:50 6:30 7:10 9:36 11:36 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 ... ... 21:00 22:10 5:10 6:15 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 18:21
17 Teplice,,Olympia 1 @ < < 6:34 7:14 9:40 11:40 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:29 20:09 21:04 22:14 < < 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 18:25
18 Srbice 1 5:11 5:53 < < < < < < < < < < < < < 5:13 6:18 < < < < < <
19 Krupka,,prům.zóna I 1 < < < < < < < < < < < < < < 22:18 < < < < < < < <
20 Krupka,,rozcestí 1 x < < < < < < < < < < < < < < 22:20 < < < < < < < <
21 Krupka,,prům.zóna III 1 < < < < < < < < < < < < < < 22:22 < < < < < < < <
22 Krupka,,rozcestí 1 x 5:12 5:55 6:37 7:17 9:43 11:43 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:32 20:12 21:07 22:25 5:14 6:19 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 18:28
23 Krupka,Soběchleby 1 5:14 5:57 6:39 7:19 9:45 11:45 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:34 20:14 21:09 22:27 5:16 6:21 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 18:3023 Krupka,Soběchleby 1 5:14 5:57 6:39 7:19 9:45 11:45 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:34 20:14 21:09 22:27 5:16 6:21 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 18:30
24 Přestanov 1 5:16 6:00 6:42 7:22 9:48 11:48 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:36 20:16 21:11 22:29 5:18 6:23 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 18:33
25 Chlumec 2, 1 @ 5:20 6:04 6:46 7:26 9:52 11:52 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:40 20:20 21:15 22:33 5:22 6:27 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 18:37
26 Chlumec,,žel.přejezd 2, 1 x 5:22 6:06 6:48 7:28 9:54 11:54 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:42 20:22 21:17 ... 5:24 6:29 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 18:39
27 Ústí n.L.,Všebořice,obch.centrum 2 5:26 6:10 6:52 7:32 9:58 11:58 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:46 20:26 21:21 ... 5:28 6:33 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 18:43
28 Ústí n.L.,,Bukov rondel 2 < < < < < < < < < < < < < < ... < < < < < < < <
29 Ústí n.L.,,pod Holoměří 2 5:30 6:14 6:56 7:36 10:02 12:02 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:50 20:30 21:25 ... 5:32 6:37 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 18:47
30 Ústí n.L.,,Bukov sanatorium 2 5:32 6:16 6:58 7:38 10:04 12:04 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:52 20:32 21:27 ... 5:34 6:39 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 18:49
31 Ústí n.L.,,Masarykova nemocnice 2 5:33 6:17 6:59 7:39 10:05 12:05 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:53 20:33 21:28 ... 5:35 6:40 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 18:50
32 Ústí n.L.,Severní Terasa 2 příjezd 5:34 6:18 7:00 7:40 10:06 12:06 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:54 20:34 21:29 ... 5:36 6:41 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 18:51

Poznámky: X



@

x

v

= jede v pracovní den

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání

= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek

= přestup na vlak



linka č. 585137 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. Platí od 1.7.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 302 304 306 308 310 312 314 316
X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

32 Ústí n.L.,Severní Terasa 2 odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
31 Ústí n.L.,,Masarykova nemocnice 2 6:01 6:26 7:06 8:21 10:21 12:21 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:19 20:59 22:19 5:47 7:12 9:52 11:52 13:52 15:52 18:12 19:17
30 Ústí n.L.,,Bukov sanatorium 2 6:02 6:27 7:07 8:22 10:22 12:22 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:20 21:00 22:20 5:48 7:13 9:53 11:53 13:53 15:53 18:13 19:18
29 Ústí n.L.,,pod Holoměří 2 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
28 Ústí n.L.,,Bukov rondel 2 6:04 6:29 7:09 8:24 10:24 12:24 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:22 21:02 22:22 5:50 7:15 9:55 11:55 13:55 15:55 18:15 19:20
27 Ústí n.L.,Všebořice,obch.centrum 2 6:08 6:33 7:13 8:28 10:28 12:28 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:26 21:06 22:26 5:54 7:19 9:59 11:59 13:59 15:59 18:19 19:24

SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNY

137 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L.

27 Ústí n.L.,Všebořice,obch.centrum 2 6:08 6:33 7:13 8:28 10:28 12:28 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:26 21:06 22:26 5:54 7:19 9:59 11:59 13:59 15:59 18:19 19:24
26 Chlumec,,žel.přejezd 1, 2 x 6:12 6:37 7:17 8:32 10:32 12:32 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:30 21:10 22:30 5:58 7:23 10:03 12:03 14:03 16:03 18:23 19:28
25 Chlumec 1, 2 6:14 6:39 7:19 8:34 10:34 12:34 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:32 21:12 22:32 6:00 7:25 10:05 12:05 14:05 16:05 18:25 19:30
24 Přestanov 1 6:18 6:43 7:23 8:38 10:38 12:38 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:36 ... 22:36 6:04 7:29 10:09 12:09 14:09 16:09 18:29 19:34
23 Krupka,Soběchleby 1 6:21 6:46 7:26 8:41 10:41 12:41 14:45 15:45 16:45 17:45 18:44 19:38 ... 22:38 6:06 7:31 10:12 12:12 14:12 16:12 18:32 19:37
22 Krupka,,rozcestí 1 x 6:23 6:48 7:28 8:43 10:43 12:43 14:47 15:47 16:47 17:47 18:46 19:40 ... 22:40 6:08 7:33 10:14 12:14 14:14 16:14 18:34 19:39
21 Krupka,,prům.zóna III 1 < < < < < < < < < < < < ... < < < < < < < < <
20 Krupka,,rozcestí 1 x < < < < < < < < < < < < ... < < < < < < < < <
19 Krupka,,prům.zóna I 1 < < < < < < < < < < < < ... < < < < < < < < <
18 Srbice 1 6:25 < < < < < < < < < < < ... < 6:10 < < < < < < <
17 Teplice,,Olympia 1 @ < 6:50 7:30 8:45 10:45 12:45 14:49 15:49 16:49 17:49 18:48 19:42 ... 22:42 < 7:35 10:16 12:16 14:16 16:16 18:36 19:41
16 Teplice,Trnovany,čerp.st. 1 6:28 6:54 7:34 8:49 10:49 12:49 14:53 15:53 16:53 ... 18:51 ... ... 22:45 6:13 7:38 10:20 12:20 14:20 16:20 18:40 19:45
15 Teplice,Trnovany 1 6:29 6:55 7:35 8:50 10:50 12:50 14:54 15:54 16:54 ... 18:52 ... ... 22:46 6:14 7:39 10:21 12:21 14:21 16:21 18:41 19:46
14 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 6:31 6:57 7:37 8:52 10:52 12:52 14:56 15:56 16:56 ... 18:54 ... ... 22:48 6:16 7:41 10:23 12:23 14:23 16:23 18:43 19:48
13 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < < < ... < ... ... < < < < < < < < <
12 Teplice,,Masarykova 1 @ < < < 8:55 10:55 12:55 < < < ... 18:56 ... ... 22:50 6:18 7:43 10:26 12:26 14:26 16:26 18:46 19:51
11 Teplice,,Hotel de Saxe 1 @ < < < 8:56 10:56 12:56 < < < ... 18:57 ... ... 22:51 6:19 7:44 10:27 12:27 14:27 16:27 18:47 19:52
10 Teplice,,Hlavní nádraží 1 v@ 6:33 6:59 7:39 < < < 14:58 15:58 16:58 ... < ... ... < < < < < < < < <10 Teplice,,Hlavní nádraží 1 v@ 6:33 6:59 7:39 < < < 14:58 15:58 16:58 ... < ... ... < < < < < < < < <
9 Teplice,,Benešovo náměstí 1 @ < < < 8:58 10:58 12:58 < < < ... 18:59 ... ... 22:53 6:21 7:46 10:29 12:29 14:29 16:29 18:49 19:54
8 Teplice,,Alejní 1 @ 6:36 7:02 7:42 ... ... ... 15:01 16:01 17:01 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
7 Teplice,,Zámecká zahrada 1 @ 6:37 7:03 7:43 ... ... ... 15:02 16:02 17:02 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
6 Teplice,,Mariánský dvůr 1 @ 6:39 7:05 7:45 ... ... ... 15:04 16:04 17:04 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
5 Teplice,,Nemocnice 1 @ 6:40 7:06 7:46 ... ... ... 15:05 16:05 17:05 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
4 Teplice,Řetenice,Perla 1 @ 6:41 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Teplice,Řetenice,sídliště 1 6:42 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 v 6:43 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
1 Teplice,Řetenice,Tolstého 1 příjezd 6:44 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: X



@

x

v

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek



linka č. 585138 Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - Teplice - Teplice,Olympia Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 301 303 305 307
� � � � � � � � � � � �� �� �� ��

1 Duchcov,,nemocnice 1 odjezd 4:50 5:47 6:47 9:30 12:00 13:17 14:15 15:17 16:17 17:22 18:17 7:07 11:07 13:47 17:07
2 Duchcov,,Osecká 1 4:51 5:48 6:49 9:32 12:02 13:19 14:17 15:19 16:19 17:24 18:18 7:09 11:09 13:49 17:09
3 Duchcov,,kino 1 4:52 5:49 6:50 9:33 12:03 13:20 14:18 15:20 16:20 17:25 18:19 7:10 11:10 13:50 17:10
4 Duchcov,,Želenská 1 4:54 5:51 6:52 9:35 12:05 13:22 14:20 15:22 16:22 17:27 18:21 7:12 11:12 13:52 17:12
5 Zabrušany,,rozc. 1 � 4:56 5:53 6:54 9:37 12:07 13:24 14:22 15:24 16:24 17:29 18:23 7:14 11:14 13:54 17:14

138 Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - 
Zabrušany,Straky - Teplice - Teplice,Olympia

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

5 Zabrušany,,rozc. 1 � 4:56 5:53 6:54 9:37 12:07 13:24 14:22 15:24 16:24 17:29 18:23 7:14 11:14 13:54 17:14
6 Zabrušany,Želénky 1 4:58 5:55 6:56 9:39 12:09 13:26 14:24 15:26 16:26 17:31 18:25 7:16 11:16 13:56 17:16
7 Zabrušany,,obecní úřad 1 5:00 5:57 6:58 9:41 12:11 13:28 14:26 15:28 16:28 17:33 18:27 7:18 11:18 13:58 17:18
8 Zabrušany,Všechlapy 1 5:01 5:58 6:59 9:42 12:12 13:29 14:27 15:29 16:29 17:34 18:28 7:19 11:19 13:59 17:19
9 Zabrušany,Štěrbina 1 � 5:03 6:00 7:01 9:44 12:14 13:31 14:29 15:31 16:31 17:36 18:30 7:21 11:21 14:01 17:21
10 Zabrušany,Straky 1 5:05 6:02 7:03 9:46 12:16 13:33 14:31 15:33 16:33 17:38 18:32 7:23 11:23 14:03 17:23
11 Teplice,,Novoveská 1 5:10 6:07 7:08 9:51 12:21 13:38 14:36 15:38 16:38 17:43 18:37 7:28 11:28 14:08 17:28
12 Teplice,,Bílá cesta 1 5:12 6:09 7:10 9:53 12:23 13:40 14:38 15:40 16:40 17:45 18:39 7:30 11:30 14:10 17:30
13 Teplice,,Slovenská 1 5:13 6:10 7:11 9:54 12:24 13:41 14:39 15:41 16:41 17:46 18:40 7:31 11:31 14:11 17:31
14 Teplice,,Třešňovka 1 < < < 9:57 12:27 < 14:42 < < < < < < < <
15 Teplice,,Opavská 1 � 5:14 6:11 7:13 9:58 12:28 13:43 14:43 15:43 16:43 17:48 18:41 7:33 11:33 14:13 17:33
16 Teplice,,Bílinská 1 � 5:15 6:12 7:14 9:59 12:29 13:44 14:44 15:44 16:44 17:49 18:42 7:34 11:34 14:14 17:34
17 Teplice,,Okresní soud 1 � 5:16 6:13 7:16 10:01 12:31 13:46 14:46 15:46 16:46 17:51 18:43 7:36 11:36 14:16 17:36
18 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 5:17 6:14 7:17 10:02 12:32 13:47 14:47 15:47 16:47 17:52 18:44 7:37 11:37 14:17 17:37
19 Teplice,,Nemocnice 1 � 5:18 6:15 7:18 10:03 12:33 13:48 14:48 15:48 16:48 17:53 18:45 7:38 11:38 14:18 17:38
20 Teplice,,Libušina 1 5:19 6:16 7:19 10:04 12:34 13:49 14:49 15:49 16:49 17:54 18:46 7:39 11:39 14:19 17:39
21 Teplice,,Jateční 1 5:20 6:17 7:20 10:05 12:35 13:50 14:50 15:50 16:50 17:55 18:47 7:40 11:40 14:20 17:4021 Teplice,,Jateční 1 5:20 6:17 7:20 10:05 12:35 13:50 14:50 15:50 16:50 17:55 18:47 7:40 11:40 14:20 17:40
22 Teplice,,Křižíkova 1 5:21 6:18 7:21 10:06 12:36 13:51 14:51 15:51 16:51 17:56 18:48 7:41 11:41 14:21 17:41
23 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 5:25 6:22 7:25 10:10 12:40 13:55 14:55 15:55 16:55 18:00 18:52 7:45 11:45 14:25 17:45
24 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 5:27 6:24 7:27 10:12 12:42 13:57 14:57 15:57 16:57 18:02 18:54 ... ... ... ...
25 Teplice,,Masarykova 1 � 5:28 6:25 7:29 10:14 12:44 13:59 14:59 15:59 16:59 18:04 18:55 ... ... ... ...
26 Teplice,,U Vlastního krbu 1 5:30 6:27 7:31 10:16 12:46 14:01 15:01 16:01 17:01 18:06 18:57 ... ... ... ...
27 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 5:31 6:28 7:32 10:17 12:47 14:02 15:02 16:02 17:02 18:07 18:58 ... ... ... ...
28 Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 5:32 6:29 7:33 10:18 12:48 14:03 15:03 16:03 17:03 18:08 18:59 ... ... ... ...
29 Teplice,,Městské sály 1 5:33 6:30 7:34 10:19 12:49 14:04 15:04 16:04 17:04 18:09 19:00 ... ... ... ...
30 Teplice,,Havířská 1 5:34 6:31 7:35 10:20 12:50 14:05 15:05 16:05 17:05 18:10 19:01 ... ... ... ...
31 Teplice,,Zemská 1 5:35 6:32 7:36 10:21 12:51 14:06 15:06 16:06 17:06 18:11 19:02 ... ... ... ...
32 Teplice,,Luna 1 � 5:37 6:34 7:38 10:23 12:53 14:08 15:08 16:08 17:08 ... 19:04 ... ... ... ...
33 Teplice,,Maršovská 1 5:38 6:35 7:39 10:24 < 14:09 15:09 16:09 17:09 ... 19:05 ... ... ... ...
34 Teplice,,J.Koziny 1 5:39 6:36 7:40 10:25 12:56 14:10 15:10 16:10 17:10 ... 19:06 ... ... ... ...
35 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 � 5:41 6:38 7:42 10:27 ... 14:12 15:12 16:12 17:12 ... 19:08 ... ... ... ...
36 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 5:42 < < < ... < < < < ... < ... ... ... ...36 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 5:42 < < < ... < < < < ... < ... ... ... ...
37 Teplice,Sobědruhy 1 5:44 6:39 < < ... < < < < ... < ... ... ... ...
38 Teplice,,Hypernova 1 ... ... 7:45 10:30 ... 14:15 15:15 16:15 17:15 ... 19:11 ... ... ... ...
39 Teplice,,Olympia 1 � příjezd ... ... 7:46 10:31 ... 14:16 15:16 16:16 17:16 ... 19:12 ... ... ... ...

Poznámky: �

��

�

�

�

= jede v pracovní den

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání

= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek

= přestup na vlak



linka č. 585138 Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - Teplice - Teplice,Olympia Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 302 304 306 308
� � � � � � � � � � � �� �� �� ��

39 Teplice,,Olympia 1 � odjezd ... ... ... 8:26 ... ... 14:10 15:12 16:17 17:12 18:17 ... ... ... ...
38 Teplice,,Hypernova 1 ... ... ... < ... ... < < < < < ... ... ... ...
37 Teplice,Sobědruhy 1 4:25 5:43 6:48 < ... ... < < < < < ... ... ... ...
36 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 < < < < ... ... 14:14 < < < < ... ... ... ...
35 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 4:26 5:44 6:49 8:29 ... ... 14:15 15:15 16:20 17:15 18:20 ... ... ... ...

138 Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - 
Zabrušany,Straky - Teplice - Teplice,Olympia

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

35 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 4:26 5:44 6:49 8:29 ... ... 14:15 15:15 16:20 17:15 18:20 ... ... ... ...
34 Teplice,,J.Koziny 1 4:28 5:46 6:51 8:31 11:01 13:17 14:17 15:17 16:22 17:17 18:22 ... ... ... ...
33 Teplice,,Maršovská 1 4:29 5:47 6:52 8:32 11:02 13:18 14:18 15:18 16:23 17:18 18:23 ... ... ... ...
32 Teplice,,Luna 1 4:30 5:49 6:54 8:34 11:04 13:20 14:20 15:20 16:25 17:20 18:24 ... ... ... ...
31 Teplice,,Zemská 1 4:32 5:51 6:56 8:36 11:06 13:22 14:22 15:22 16:27 17:22 18:26 ... ... ... ...
30 Teplice,,Havířská 1 4:33 5:52 6:57 8:37 11:07 13:23 14:23 15:23 16:28 17:23 18:27 ... ... ... ...
29 Teplice,,Městské sály 1 4:34 5:53 6:58 8:38 11:08 13:24 14:24 15:24 16:29 17:24 18:28 ... ... ... ...
28 Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 4:35 5:54 6:59 8:39 11:09 13:25 14:25 15:25 16:30 17:25 18:29 ... ... ... ...
27 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 4:37 5:56 7:01 8:41 11:11 13:27 14:27 15:27 16:32 17:27 18:31 ... ... ... ...
26 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < < < < < ... ... ... ...
25 Teplice,,Masarykova 1 � 4:39 5:59 7:04 8:44 11:14 13:30 14:30 15:30 16:35 17:30 18:33 ... ... ... ...
24 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 4:40 6:00 7:05 8:45 11:15 13:31 14:31 15:31 16:36 17:31 18:34 ... ... ... ...
23 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 4:42 6:02 7:07 8:47 11:17 13:33 14:33 15:33 16:38 17:33 18:36 6:25 10:25 13:05 16:25
22 Teplice,,Křižíkova 1 4:45 6:06 7:11 8:51 11:21 13:37 14:37 15:37 16:42 17:37 18:39 6:29 10:29 13:09 16:29
21 Teplice,,Jateční 1 4:46 6:07 7:12 8:52 11:22 13:38 14:38 15:38 16:43 17:38 18:40 6:30 10:30 13:10 16:30
20 Teplice,,Libušina 1 4:47 6:08 7:13 8:53 11:23 13:39 14:39 15:39 16:44 17:39 18:41 6:31 10:31 13:11 16:31
19 Teplice,,Nemocnice 1 � 4:48 6:10 7:15 8:55 11:25 13:41 14:41 15:41 16:46 17:41 18:42 6:33 10:33 13:13 16:3319 Teplice,,Nemocnice 1 � 4:48 6:10 7:15 8:55 11:25 13:41 14:41 15:41 16:46 17:41 18:42 6:33 10:33 13:13 16:33
18 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 4:49 6:11 7:16 8:56 11:26 13:42 14:42 15:42 16:47 17:42 18:43 6:34 10:34 13:14 16:34
17 Teplice,,Okresní soud 1 � < < < < < < < < < < < < < < <
16 Teplice,,Bílinská 1 4:51 6:13 7:18 8:58 11:28 13:44 14:44 15:44 16:49 17:44 18:45 6:36 10:36 13:16 16:36
15 Teplice,,Opavská 1 � 4:52 6:14 7:19 8:59 11:29 13:45 14:45 15:45 16:50 17:45 18:46 6:37 10:37 13:17 16:37
14 Teplice,,Třešňovka 1 � < < < 9:00 11:30 13:46 14:46 15:46 16:51 17:46 18:47 < < < <
13 Teplice,,Slovenská 1 4:53 6:15 7:20 9:03 11:33 13:49 14:49 15:49 16:54 17:49 18:50 6:38 10:38 13:18 16:38
12 Teplice,,Bílá cesta 1 4:54 6:17 7:22 9:05 11:35 13:51 14:51 15:51 16:56 17:51 18:51 6:40 10:40 13:20 16:40
11 Teplice,,Novoveská 1 4:56 6:19 7:24 9:07 11:37 13:53 14:53 15:53 16:58 17:53 18:53 6:42 10:42 13:22 16:42
10 Zabrušany,Straky 1 5:01 6:24 7:29 9:12 11:42 13:58 14:58 15:58 17:03 17:58 18:58 6:47 10:47 13:27 16:47
9 Zabrušany,Štěrbina 1 � 5:03 6:26 7:31 9:14 11:44 14:00 15:00 16:00 17:05 18:00 19:00 6:49 10:49 13:29 16:49
8 Zabrušany,Všechlapy 1 5:05 6:28 7:33 9:16 11:46 14:02 15:02 16:02 17:07 18:02 19:02 6:51 10:51 13:31 16:51
7 Zabrušany,,obecní úřad 1 5:06 6:29 7:34 9:17 11:47 14:03 15:03 16:03 17:08 18:03 19:03 6:52 10:52 13:32 16:52
6 Zabrušany,Želénky 1 5:08 6:31 7:36 9:19 11:49 14:05 15:05 16:05 17:10 18:05 19:05 6:54 10:54 13:34 16:54
5 Zabrušany,,rozc. 1 � 5:09 6:33 7:38 9:21 11:51 14:07 15:07 16:07 17:12 18:07 19:06 6:56 10:56 13:36 16:56
4 Duchcov,,Želenská 1 5:11 6:35 7:40 9:23 11:53 14:09 15:09 16:09 17:14 18:09 19:08 6:58 10:58 13:38 16:584 Duchcov,,Želenská 1 5:11 6:35 7:40 9:23 11:53 14:09 15:09 16:09 17:14 18:09 19:08 6:58 10:58 13:38 16:58
3 Duchcov,,kino 1 5:13 6:37 7:42 9:25 11:55 14:11 15:11 16:11 17:16 18:11 19:10 7:00 11:00 13:40 17:00
2 Duchcov,,Osecká 2, 1 � 5:15 6:39 7:44 9:27 11:57 14:13 15:13 16:13 17:18 18:13 19:12 7:02 11:02 13:42 17:02
1 Duchcov,,nemocnice 2, 1 příjezd 5:16 6:41 7:46 9:29 11:59 14:15 15:15 16:15 17:20 18:15 19:13 7:04 11:04 13:44 17:04

Poznámky: �

��

�

�

�

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak

= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= jede v pracovní den



linka č. 585139 Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

1 Hrob 2 odjezd 4:33 4:52 5:12 5:40 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Hrob,,Beseda 2, 1 4:35 4:54 5:14 5:42 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Hrob,Křižanov 2, 1 4:36 4:55 5:15 5:43 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
4 Háj u Duchcova,,statek 2 � 4:38 4:57 5:17 5:45 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
5 Háj u Duchcova,,ObÚ 2 < < < < ... ... ... 7:30 ... 9:27 ... ... ... ... 13:44 14:14 ... ... ... ... ... ... ... ...
6 Háj u Duchcova,,Horní Háj 2 4:39 4:58 5:18 5:46 ... ... ... 7:34 ... 9:31 ... ... ... ... 13:48 14:18 ... ... ... ... ... ... ... ...
7 Osek,,Tyršova 2 4:41 5:00 5:20 5:48 ... ... ... 7:36 ... 9:33 ... ... ... ... 13:50 14:20 ... ... ... ... ... ... ... ...

Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

PRACOVNÍ DNY

139

7 Osek,,Tyršova 2 4:41 5:00 5:20 5:48 ... ... ... 7:36 ... 9:33 ... ... ... ... 13:50 14:20 ... ... ... ... ... ... ... ...
8 Osek,,sídliště 2 < < < < 6:20 6:50 7:15 < 8:33 < ... ... ... 13:20 < < 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 ...
9 Osek,,Národní dům 2 4:43 5:02 5:22 5:50 6:22 6:52 7:17 7:38 8:35 9:35 ... ... ... 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 ...
10 Osek,,náměstí 2 4:45 5:04 5:24 5:52 6:24 6:54 7:19 7:40 8:37 9:37 ... ... ... 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 ...
11 Osek,,zbrojnice 2 4:46 5:05 5:25 5:53 6:25 6:55 7:20 7:41 8:38 9:38 ... ... ... 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 ...
12 Osek,,kolonie 2 4:47 5:07 5:27 5:55 6:27 6:57 7:22 7:43 8:40 9:40 ... ... ... 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 ...
13 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 2 4:49 5:09 5:29 5:57 6:29 6:59 7:24 ... 8:42 9:42 ... ... ... 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 ...
14 Háj u Duchcova,,Dolní Háj 2 < < < < < < < ... < < ... ... ... < < < < < < < < < < ...
15 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 2  4:51 5:11 5:31 5:59 6:31 7:01 7:26 ... 8:44 9:44 ... ... ... 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 ...
16 Duchcov,,koupaliště 1, 2 < < < < < < < ... < < ... ... ... < < < < < < < < < < ...
17 Duchcov,,nemocnice 1, 2 4:54 5:14 5:34 6:02 6:34 7:04 7:29 ... 8:47 9:47 10:47 11:47 12:42 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 ...
18 Duchcov,,Osecká 1, 2 4:55 5:16 5:36 6:04 6:36 7:06 7:31 ... 8:49 9:49 10:49 11:49 12:44 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 ...
19 Duchcov,,Teplická 1, 2 4:56 5:18 5:38 6:06 6:38 7:08 7:33 ... 8:51 9:51 10:51 11:51 12:46 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 ...
20 Duchcov,,žel.st. 1, 2 � 4:58 5:20 5:40 6:08 6:40 7:10 7:35 ... 8:53 9:53 10:53 11:53 12:48 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 ...
21 Lahošť 1 4:59 5:21 5:41 6:09 6:41 7:11 7:36 ... 8:54 9:54 10:54 11:54 12:49 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 ...
22 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � 5:02 5:24 5:44 6:12 6:44 7:14 7:39 ... 8:57 9:57 10:57 11:57 12:52 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 ...
23 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � 5:03 5:25 5:45 6:13 6:45 7:15 7:40 ... 8:58 9:58 10:58 11:58 12:53 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 ...
24 Teplice,Řetenice,sídliště 1 � 5:04 5:27 5:47 6:15 6:47 7:17 7:42 ... 9:00 10:00 11:00 12:00 12:55 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 ...
25 Teplice,Řetenice,Perla 1 5:05 5:28 5:48 6:16 6:48 7:18 7:43 ... 9:01 10:01 11:01 12:01 12:56 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 ...25 Teplice,Řetenice,Perla 1 5:05 5:28 5:48 6:16 6:48 7:18 7:43 ... 9:01 10:01 11:01 12:01 12:56 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 ...
26 Teplice,,Nemocnice 1 � 5:06 5:30 5:50 6:18 6:50 7:20 7:45 ... 9:03 10:03 11:03 12:03 12:58 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 ...
27 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 5:07 5:31 5:51 6:19 6:51 7:21 7:46 ... 9:04 10:04 11:04 12:04 12:59 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 ...
28 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 5:08 5:32 5:52 6:20 6:52 7:22 7:47 ... 9:05 10:05 11:05 12:05 13:00 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 ...
29 Teplice,,Alejní 1 � 5:09 5:34 5:54 6:22 6:54 7:24 7:49 ... 9:07 10:07 11:07 12:07 13:02 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 ...
30 Teplic,,Benešovo nám.(ul.28.října) 1 < < < < < < < ... < < < < < < < < < < < < < < < 22:35
31 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 5:11 5:37 5:57 6:25 6:57 7:27 7:52 ... 9:10 10:10 11:10 12:10 13:05 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 22:36
32 Teplice,,U Vlastního krbu 1 5:12 5:38 5:58 6:26 6:58 7:28 7:53 ... 9:11 10:11 11:11 12:11 13:06 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 22:37
33 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 5:13 5:39 5:59 6:27 6:59 7:29 7:54 ... 9:12 10:12 11:12 12:12 13:07 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 22:38
34 Teplice,Trnovany 1 5:14 5:40 6:00 6:28 7:00 7:30 ... ... 9:13 10:13 11:13 12:13 13:08 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 22:39
35 Teplice,Trnovany,čerpací stanice 1 5:15 5:41 6:01 6:29 7:01 7:31 ... ... 9:14 10:14 11:14 12:14 13:09 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 22:40
36 Teplice,,Olympia 1 � < < < < < < ... ... 9:18 10:18 11:18 12:18 13:13 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 22:44
37 Srbice 1 5:18 5:44 6:04 6:32 7:04 7:34 ... ... < < < < < < < < < < < < < < < <
38 Krupka,,prům.zóna I 1 < 5:46 < 6:34 < 7:36 ... ... < < < < < < < < < < < < < < < <
39 Krupka,,rozcestí 1 � 5:20 < < 6:36 < < ... ... < < < < < < < < < < < < < < < <
40 Krupka,,prům.zóna III 1 5:22 < < 6:38 < < ... ... < < < < < < < < < < < < < < < <
41 Krupka,,rozcestí 1 � 5:25 5:48 6:06 6:41 7:06 7:38 ... ... 9:21 10:21 11:21 12:21 13:16 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 22:47
42 Krupka,,prům.zóna II 1 � 5:26 5:49 6:07 6:42 7:07 7:39 ... ... 9:22 10:22 11:22 12:22 13:17 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 22:4842 Krupka,,prům.zóna II 1 � 5:26 5:49 6:07 6:42 7:07 7:39 ... ... 9:22 10:22 11:22 12:22 13:17 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 22:48
43 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 1 �� 5:27 5:50 6:08 6:43 7:08 7:40 ... ... 9:23 10:23 11:23 12:23 13:18 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 22:49
44 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 1 5:29 5:52 6:10 6:45 7:10 7:42 ... ... 9:25 10:25 11:25 12:25 13:20 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 22:51
45 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 5:31 5:54 6:12 6:47 7:12 7:44 ... ... 9:27 10:27 11:27 12:27 13:22 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 22:53
46 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 5:33 5:56 6:14 6:49 7:14 7:46 ... ... 9:29 10:29 11:29 12:29 13:24 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 22:55
47 Krupka,Maršov,škola 1 5:34 5:57 6:15 6:50 7:15 7:47 ... ... 9:30 10:30 11:30 12:30 13:25 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 22:56
48 Krupka,Unčín,U parku 1 5:36 5:59 6:17 6:52 7:17 7:49 ... ... 9:32 10:32 11:32 12:32 13:27 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 22:58
49 Krupka,Unčín,U Lípy 1 5:37 6:00 6:18 6:53 7:18 7:50 ... ... 9:33 10:33 11:33 12:33 13:28 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 22:59
50 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... ... ... ... ... ... ... ... 9:36 10:36 11:36 12:36 ... ... ... ... ... ... 16:53 17:23 ... ... ... 23:02
51 Krupka,Soběchleby 1 ... ... ... ... ... ... ... ... 9:37 10:37 11:37 12:37 ... ... ... ... ... ... 16:54 17:24 ... ... ... 23:03
52 Krupka,Soběchleby,točna 1 příjezd ... ... ... ... ... ... ... ... 9:38 10:38 11:38 12:38 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: �

��

�

� = zastávka je jen na znamení nebo požádání

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná

� = přestup na vlak



linka č. 585139 Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323
�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

1 Hrob 2 odjezd 5:17 6:37 7:57 9:17 10:37 11:57 13:17 14:37 15:57 17:17 18:37 ...
2 Hrob,,Beseda 2, 1 5:19 6:39 7:59 9:19 10:39 11:59 13:19 14:39 15:59 17:19 18:39 ...
3 Hrob,Křižanov 2, 1 5:20 6:40 8:00 9:20 10:40 12:00 13:20 14:40 16:00 17:20 18:40 ...
4 Háj u Duchcova,,statek 2 � 5:22 6:42 8:02 9:22 10:42 12:02 13:22 14:42 16:02 17:22 18:42 ...
5 Háj u Duchcova,,ObÚ 2 < < < < < < < < < < < ...
6 Háj u Duchcova,,Horní Háj 2 5:23 6:43 8:03 9:23 10:43 12:03 13:23 14:43 16:03 17:23 18:43 ...
7 Osek,,Tyršova 2 5:25 6:45 8:05 9:25 10:45 12:05 13:25 14:45 16:05 17:25 18:45 ...

SOBOTY A NEDĚLE

139 Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

7 Osek,,Tyršova 2 5:25 6:45 8:05 9:25 10:45 12:05 13:25 14:45 16:05 17:25 18:45 ...
8 Osek,,sídliště 2 < < < < < < < < < < < ...
9 Osek,,Národní dům 2 5:27 6:47 8:07 9:27 10:47 12:07 13:27 14:47 16:07 17:27 18:47 ...
10 Osek,,náměstí 2 5:29 6:49 8:09 9:29 10:49 12:09 13:29 14:49 16:09 17:29 18:49 ...
11 Osek,,zbrojnice 2 5:30 6:50 8:10 9:30 10:50 12:10 13:30 14:50 16:10 17:30 18:50 ...
12 Osek,,kolonie 2 5:31 6:51 8:11 9:31 10:51 12:11 13:31 14:51 16:11 17:31 18:51 ...
13 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 2 5:33 6:53 8:13 9:33 10:53 12:13 13:33 14:53 16:13 17:33 18:53 ...
14 Háj u Duchcova,,Dolní Háj 2 < < < < < < < < < < < ...
15 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 2  5:35 6:55 8:15 9:35 10:55 12:15 13:35 14:55 16:15 17:35 18:55 ...
16 Duchcov,,koupaliště 1, 2 < < < < < < < < < < < ...
17 Duchcov,,nemocnice 1, 2 5:38 6:58 8:18 9:38 10:58 12:18 13:38 14:58 16:18 17:38 18:58 ...
18 Duchcov,,Osecká 1, 2 5:39 6:59 8:19 9:39 10:59 12:19 13:39 14:59 16:19 17:39 18:59 ...
19 Duchcov,,Teplická 1, 2 5:40 7:00 8:20 9:40 11:00 12:20 13:40 15:00 16:20 17:40 19:00 ...
20 Duchcov,,žel.st. 1, 2 � 5:42 7:02 8:22 9:42 11:02 12:22 13:42 15:02 16:22 17:42 19:02 ...
21 Lahošť 1 5:43 7:03 8:23 9:43 11:03 12:23 13:43 15:03 16:23 17:43 19:03 ...
22 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � 5:46 7:06 8:26 9:46 11:06 12:26 13:46 15:06 16:26 17:46 19:06 ...
23 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � 5:47 7:07 8:27 9:47 11:07 12:27 13:47 15:07 16:27 17:47 19:07 ...
24 Teplice,Řetenice,sídliště 1 � 5:48 7:08 8:28 9:48 11:08 12:28 13:48 15:08 16:28 17:48 19:08 ...
25 Teplice,Řetenice,Perla 1 5:49 7:09 8:29 9:49 11:09 12:29 13:49 15:09 16:29 17:49 19:09 ...25 Teplice,Řetenice,Perla 1 5:49 7:09 8:29 9:49 11:09 12:29 13:49 15:09 16:29 17:49 19:09 ...
26 Teplice,,Nemocnice 1 � 5:50 7:10 8:30 9:50 11:10 12:30 13:50 15:10 16:30 17:50 19:10 ...
27 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 5:51 7:11 8:31 9:51 11:11 12:31 13:51 15:11 16:31 17:51 19:11 ...
28 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 5:52 7:12 8:32 9:52 11:12 12:32 13:52 15:12 16:32 17:52 19:12 ...
29 Teplice,,Alejní 1 � 5:53 7:13 8:33 9:53 11:13 12:33 13:53 15:13 16:33 17:53 19:13 ...
30 Teplic,,Benešovo nám.(ul.28.října) 1 < < < < < < < < < < < 22:30
31 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 5:55 7:15 8:35 9:55 11:15 12:35 13:55 15:15 16:35 17:55 19:15 22:31
32 Teplice,,U Vlastního krbu 1 5:56 7:16 8:36 9:56 11:16 12:36 13:56 15:16 16:36 17:56 19:16 22:32
33 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 5:57 7:17 8:37 9:57 11:17 12:37 13:57 15:17 16:37 17:57 19:17 22:33
34 Teplice,Trnovany 1 5:58 7:18 8:38 9:58 11:18 12:38 13:58 15:18 16:38 17:58 19:18 22:34
35 Teplice,Trnovany,čerpací stanice 1 5:59 7:19 8:39 9:59 11:19 12:39 13:59 15:19 16:39 17:59 19:19 22:35
36 Teplice,,Olympia 1 � < 7:23 8:43 10:03 11:23 12:43 14:03 15:23 16:43 18:03 19:23 22:39
37 Srbice 1 6:02 < < < < < < < < < < <
38 Krupka,,prům.zóna I 1 < < < < < < < < < < < <
39 Krupka,,rozcestí 1 � < 7:26 < < < < 14:06 < < < 19:26 <
40 Krupka,,prům.zóna III 1 < 7:28 < < < < 14:08 < < < 19:28 <
41 Krupka,,rozcestí 1 � 6:03 7:31 8:46 10:06 11:26 12:46 14:11 15:26 16:46 18:06 19:31 22:42
42 Krupka,,prům.zóna II 1 � 6:04 7:32 8:47 10:07 11:27 12:47 14:12 15:27 16:47 18:07 19:32 22:4342 Krupka,,prům.zóna II 1 � 6:04 7:32 8:47 10:07 11:27 12:47 14:12 15:27 16:47 18:07 19:32 22:43
43 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 1 �� 6:05 7:33 8:48 10:08 11:28 12:48 14:13 15:28 16:48 18:08 19:33 22:44
44 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 1 6:07 7:35 8:50 10:10 11:30 12:50 14:15 15:30 16:50 18:10 19:35 22:46
45 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 6:09 7:37 8:52 10:12 11:32 12:52 14:17 15:32 16:52 18:12 19:37 22:48
46 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 6:11 7:39 8:54 10:14 11:34 12:54 14:19 15:34 16:54 18:14 19:39 22:50
47 Krupka,Maršov,škola 1 6:12 7:40 8:55 10:15 11:35 12:55 14:20 15:35 16:55 18:15 19:40 22:51
48 Krupka,Unčín,U parku 1 6:14 7:42 8:57 10:17 11:37 12:57 14:22 15:37 16:57 18:17 19:42 22:53
49 Krupka,Unčín,U Lípy 1 6:15 7:43 8:58 10:18 11:38 12:58 14:23 15:38 16:58 18:18 19:43 22:54
50 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... ... 9:01 ... ... 13:01 ... ... 17:01 ... 19:46 22:57
51 Krupka,Soběchleby 1 ... ... 9:02 ... ... 13:02 ... ... 17:02 ... 19:47 22:58
52 Krupka,Soběchleby,točna 1 příjezd ... ... 9:03 ... ... 13:03 ... ... 17:03 ... 19:48 ...

Poznámky: �

��

�

� = zastávka je jen na znamení nebo požádání

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná

� = přestup na vlak



linka č. 585139 Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 302 304 306 308
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� �� �� ��

52 Krupka,Soběchleby,točna 1 odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 9:14
51 Krupka,Soběchleby 1 5:00 ... ... ... ... ... ... ... ... ... 12:13 ... ... ... ... ... ... ... ... ... 5:15 ... ... 9:15
50 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 5:01 ... ... ... ... ... ... ... ... ... 12:14 ... ... ... ... ... ... ... ... ... 5:16 ... ... 9:16
49 Krupka,Unčín,U Lípy 1 5:04 5:33 6:02 6:35 6:58 7:31 8:31 9:22 10:22 11:22 12:17 ... ... 13:36 13:59 14:36 15:06 15:36 16:03 16:33 5:19 6:34 7:59 9:19
48 Krupka,Unčín,U parku 1 5:05 5:34 6:03 6:36 6:59 7:32 8:32 9:23 10:23 11:23 12:18 ... ... 13:37 14:00 14:37 15:07 15:37 16:04 16:34 5:20 6:35 8:00 9:20
47 Krupka,Maršov,škola 1 5:07 5:36 6:05 6:38 7:01 7:34 8:34 9:25 10:25 11:25 12:20 ... ... 13:39 14:02 14:39 15:09 15:39 16:06 16:36 5:22 6:37 8:02 9:22
46 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 5:08 5:38 6:07 6:40 7:03 7:36 8:36 9:27 10:27 11:27 12:22 ... ... 13:41 14:04 14:41 15:11 15:41 16:08 16:38 5:23 6:38 8:03 9:23

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

139 Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

46 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 5:08 5:38 6:07 6:40 7:03 7:36 8:36 9:27 10:27 11:27 12:22 ... ... 13:41 14:04 14:41 15:11 15:41 16:08 16:38 5:23 6:38 8:03 9:23
45 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 5:10 5:40 6:09 6:42 7:05 7:38 8:38 9:29 10:29 11:29 12:24 ... ... 13:43 14:06 14:43 15:13 15:43 16:10 16:40 5:25 6:40 8:05 9:25
44 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 1 5:12 5:42 6:11 6:44 7:07 7:40 8:40 9:31 10:31 11:31 12:26 ... ... 13:45 14:08 14:45 15:15 15:45 16:12 16:42 5:27 6:42 8:07 9:27
43 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 1 �� 5:14 5:44 6:13 6:46 7:09 7:42 8:42 9:33 10:33 11:33 12:28 ... ... 13:47 14:10 14:47 15:17 15:47 16:14 16:44 5:29 6:44 8:09 9:29
42 Krupka,,prům.zóna II 1 � 5:15 5:45 6:14 6:47 7:10 7:43 8:43 9:34 10:34 11:34 12:29 ... ... 13:48 14:11 14:48 15:18 15:48 16:15 16:45 5:30 6:45 8:10 9:30
41 Krupka,,rozcestí 1 � 5:16 5:46 6:15 6:48 7:11 7:44 8:44 9:35 10:35 11:35 12:30 ... ... 13:49 14:12 14:49 15:19 15:49 16:16 16:46 5:31 6:46 8:11 9:31
40 Krupka,,prům.zóna III 1 < < < < < < < < < < 12:33 ... ... < 14:15 < < < < < < 6:49 < <
39 Krupka,,rozcestí 1 � < < < < < < < < < < 12:35 ... ... < 14:17 < < < < < < 6:51 < <
38 Krupka,,prům.zóna I 1 < < 6:17 < < < < < < < < ... ... < 14:18 < < < 16:18 16:48 < < < <
37 Srbice 1 5:18 5:48 6:20 6:50 7:13 < < < < < < ... ... < < < < < < < 5:33 6:53 < <
36 Teplice,,Olympia 1 � < < < < < 7:46 8:46 9:37 10:37 11:37 12:37 ... ... 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 < < 8:13 9:33
35 Teplice,Trnovany,čerpací stanice 1 5:21 5:51 6:23 6:53 7:16 7:50 8:50 9:41 10:41 11:41 12:41 ... ... 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 5:36 6:56 8:16 9:36
34 Teplice,Trnovany 1 5:22 5:52 6:24 6:54 7:17 7:51 8:51 9:42 10:42 11:42 12:42 ... ... 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 5:37 6:57 8:17 9:37
33 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 5:24 5:54 6:26 6:56 7:19 7:53 8:53 9:44 10:44 11:44 12:44 ... 13:40 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 5:39 6:59 8:19 9:39
32 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < < < < < ... < < < < < < < < < < < <
31 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 5:25 5:56 6:28 6:58 7:21 7:55 8:55 9:46 10:46 11:46 12:46 ... 13:42 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 5:40 7:00 8:20 9:40
30 Teplice,,Benešovo náměstí 1 < < < < < < < < < < < ... < < < < < < < < < < < <
29 Teplice,,Alejní 1 � 5:27 5:59 6:31 7:01 7:24 7:58 8:58 9:49 10:49 11:49 12:49 ... 13:45 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 5:42 7:02 8:22 9:42
28 Teplice,,Zámecká zahrada 1 5:28 6:00 6:32 7:02 7:25 7:59 8:59 9:50 10:50 11:50 12:50 ... 13:46 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 5:43 7:03 8:23 9:4328 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 5:28 6:00 6:32 7:02 7:25 7:59 8:59 9:50 10:50 11:50 12:50 ... 13:46 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 5:43 7:03 8:23 9:43
27 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 5:29 6:02 6:34 7:04 7:27 8:01 9:01 9:52 10:52 11:52 12:52 ... 13:48 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 5:44 7:04 8:24 9:44
26 Teplice,,Nemocnice 1 � 5:30 6:03 6:35 7:05 7:28 8:02 9:02 9:53 10:53 11:53 12:53 ... 13:49 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 5:45 7:05 8:25 9:45
25 Teplice,Řetenice,Perla 1 � 5:31 6:04 6:36 7:06 7:29 8:03 9:03 9:54 10:54 11:54 12:54 ... 13:50 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 5:46 7:06 8:26 9:46
24 Teplice,Řetenice,sídliště 1 5:32 6:05 6:37 7:07 7:30 8:04 9:04 9:55 10:55 11:55 12:55 ... 13:51 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 5:47 7:07 8:27 9:47
23 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � 5:34 6:07 6:39 7:09 7:32 8:06 9:06 9:57 10:57 11:57 12:57 ... 13:53 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 5:48 7:08 8:28 9:48
22 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � 5:35 6:08 6:40 7:10 7:33 8:07 9:07 9:58 10:58 11:58 12:58 ... 13:54 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 5:49 7:09 8:29 9:49
21 Lahošť 1 5:38 6:11 6:43 7:13 7:36 8:10 9:10 10:01 11:01 12:01 13:01 ... 13:57 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 5:52 7:12 8:32 9:52
20 Duchcov,,žel.st. 2, 1 � 5:40 6:13 6:45 7:15 7:38 8:12 9:12 10:03 11:03 12:03 13:03 ... 13:59 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 5:53 7:13 8:33 9:53
19 Duchcov,,Teplická 2, 1 5:43 6:16 6:48 7:18 7:41 8:15 9:15 10:06 11:06 12:06 13:06 13:32 14:02 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 5:55 7:15 8:35 9:55
18 Duchcov,,Osecká 2, 1 � 5:44 6:17 6:49 7:19 7:42 8:16 9:16 10:07 11:07 12:07 13:07 13:33 14:03 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 5:56 7:16 8:36 9:56
17 Duchcov,,nemocnice 2, 1 5:46 6:19 6:51 7:21 7:44 8:18 9:18 10:09 11:09 12:09 13:09 13:35 14:05 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 5:57 7:17 8:37 9:57
16 Duchcov,,koupaliště 2, 1 5:47 6:20 6:52 7:22 7:45 ... 9:19 ... ... ... ... 13:36 14:06 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 5:58 7:18 8:38 9:58
15 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 2  5:49 6:22 6:54 7:24 7:47 ... 9:21 ... ... ... ... 13:38 14:08 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 6:00 7:20 8:40 10:00
14 Háj u Duchcova,,Dolní Háj 2 < < < 7:27 < ... 9:24 ... ... ... ... 13:41 14:11 < < < < < < < < < < <
13 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 2 5:50 6:23 6:55 < 7:48 ... < ... ... ... ... < < 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 6:01 7:21 8:41 10:01
12 Osek,,kolonie 2 5:52 6:25 6:57 < 7:50 ... < ... ... ... ... < < 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 6:03 7:23 8:43 10:03
11 Osek,,zbrojnice 2 5:53 6:26 6:58 < 7:51 ... < ... ... ... ... < < 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 6:04 7:24 8:44 10:0411 Osek,,zbrojnice 2 5:53 6:26 6:58 < 7:51 ... < ... ... ... ... < < 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 6:04 7:24 8:44 10:04
10 Osek,,náměstí 2 5:54 6:27 6:59 < 7:52 ... < ... ... ... ... < < 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 6:05 7:25 8:45 10:05
9 Osek,,Národní dům 2 5:56 6:29 7:01 < 7:54 ... < ... ... ... ... < < 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 6:06 7:26 8:46 10:06
8 Osek,,sídliště 2 5:58 6:31 7:03 < 7:56 ... < ... ... ... ... < < 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 < < < <
7 Osek,,Tyršova 2 ... ... ... < ... ... < ... ... ... ... < < ... ... ... ... ... ... ... 6:08 7:28 8:48 10:08
6 Háj u Duchcova,,Horní Háj 2 ... ... ... < ... ... < ... ... ... ... < < ... ... ... ... ... ... ... 6:10 7:30 8:50 10:10
5 Háj u Duchcova,,ObÚ 2 ... ... ... 7:30 ... ... 9:27 ... ... ... ... 13:44 14:14 ... ... ... ... ... ... ... < < < <
4 Háj u Duchcova,,statek 2 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 6:11 7:31 8:51 10:11
3 Hrob,Křižanov 1, 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 6:13 7:33 8:53 10:13
2 Hrob,,Beseda 1, 2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 6:14 7:34 8:54 10:14
1 Hrob 1, 2 příjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 6:16 7:36 8:56 10:16

Poznámky: �

��

�

� = zastávka je jen na znamení nebo požádání

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná

� = přestup na vlak



linka č. 585139 Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

310 312 314 316 318 320 322
�� �� �� �� �� �� ��

52 Krupka,Soběchleby,točna 1 odjezd ... ... 13:14 ... ... 17:14 ...
51 Krupka,Soběchleby 1 ... ... 13:15 ... ... 17:15 ...
50 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... ... 13:16 ... ... 17:16 ...
49 Krupka,Unčín,U Lípy 1 10:39 11:59 13:19 14:39 15:59 17:19 18:34
48 Krupka,Unčín,U parku 1 10:40 12:00 13:20 14:40 16:00 17:20 18:35
47 Krupka,Maršov,škola 1 10:42 12:02 13:22 14:42 16:02 17:22 18:37
46 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 10:43 12:03 13:23 14:43 16:03 17:23 18:38

SOBOTY A NEDĚLE

139 Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

46 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 10:43 12:03 13:23 14:43 16:03 17:23 18:38
45 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 10:45 12:05 13:25 14:45 16:05 17:25 18:40
44 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 1 10:47 12:07 13:27 14:47 16:07 17:27 18:42
43 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 1 �� 10:49 12:09 13:29 14:49 16:09 17:29 18:44
42 Krupka,,prům.zóna II 1 � 10:50 12:10 13:30 14:50 16:10 17:30 18:45
41 Krupka,,rozcestí 1 � 10:51 12:11 13:31 14:51 16:11 17:31 18:46
40 Krupka,,prům.zóna III 1 < < < < < < 18:49
39 Krupka,,rozcestí 1 � < < < < < < 18:51
38 Krupka,,prům.zóna I 1 < < < < < < <
37 Srbice 1 < < < < < < <
36 Teplice,,Olympia 1 � 10:53 12:13 13:33 14:53 16:13 17:33 18:53
35 Teplice,Trnovany,čerpací stanice 1 10:56 12:16 13:36 14:56 16:16 17:36 18:56
34 Teplice,Trnovany 1 10:57 12:17 13:37 14:57 16:17 17:37 18:57
33 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 10:59 12:19 13:39 14:59 16:19 17:39 18:59
32 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < <
31 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 11:00 12:20 13:40 15:00 16:20 17:40 19:00
30 Teplice,,Benešovo náměstí 1 < < < < < < <
29 Teplice,,Alejní 1 � 11:02 12:22 13:42 15:02 16:22 17:42 19:02
28 Teplice,,Zámecká zahrada 1 11:03 12:23 13:43 15:03 16:23 17:43 19:0328 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 11:03 12:23 13:43 15:03 16:23 17:43 19:03
27 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 11:04 12:24 13:44 15:04 16:24 17:44 19:04
26 Teplice,,Nemocnice 1 � 11:05 12:25 13:45 15:05 16:25 17:45 19:05
25 Teplice,Řetenice,Perla 1 � 11:06 12:26 13:46 15:06 16:26 17:46 19:06
24 Teplice,Řetenice,sídliště 1 11:07 12:27 13:47 15:07 16:27 17:47 19:07
23 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � 11:08 12:28 13:48 15:08 16:28 17:48 19:08
22 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � 11:09 12:29 13:49 15:09 16:29 17:49 19:09
21 Lahošť 1 11:12 12:32 13:52 15:12 16:32 17:52 19:12
20 Duchcov,,žel.st. 2, 1 � 11:13 12:33 13:53 15:13 16:33 17:53 19:13
19 Duchcov,,Teplická 2, 1 11:15 12:35 13:55 15:15 16:35 17:55 19:15
18 Duchcov,,Osecká 2, 1 � 11:16 12:36 13:56 15:16 16:36 17:56 19:16
17 Duchcov,,nemocnice 2, 1 11:17 12:37 13:57 15:17 16:37 17:57 19:17
16 Duchcov,,koupaliště 2, 1 11:18 12:38 13:58 15:18 16:38 17:58 19:18
15 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 2  11:20 12:40 14:00 15:20 16:40 18:00 19:20
14 Háj u Duchcova,,Dolní Háj 2 < < < < < < <
13 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 2 11:21 12:41 14:01 15:21 16:41 18:01 19:21
12 Osek,,kolonie 2 11:23 12:43 14:03 15:23 16:43 18:03 19:23
11 Osek,,zbrojnice 2 11:24 12:44 14:04 15:24 16:44 18:04 19:2411 Osek,,zbrojnice 2 11:24 12:44 14:04 15:24 16:44 18:04 19:24
10 Osek,,náměstí 2 11:25 12:45 14:05 15:25 16:45 18:05 19:25
9 Osek,,Národní dům 2 11:26 12:46 14:06 15:26 16:46 18:06 19:26
8 Osek,,sídliště 2 < < < < < < <
7 Osek,,Tyršova 2 11:28 12:48 14:08 15:28 16:48 18:08 19:28
6 Háj u Duchcova,,Horní Háj 2 11:30 12:50 14:10 15:30 16:50 18:10 19:30
5 Háj u Duchcova,,ObÚ 2 < < < < < < <
4 Háj u Duchcova,,statek 2 � 11:31 12:51 14:11 15:31 16:51 18:11 19:31
3 Hrob,Křižanov 1, 2 11:33 12:53 14:13 15:33 16:53 18:13 19:33
2 Hrob,,Beseda 1, 2 11:34 12:54 14:14 15:34 16:54 18:14 19:34
1 Hrob 1, 2 příjezd 11:36 12:56 14:16 15:36 16:56 18:16 19:36

Poznámky: �

��

�

� = zastávka je jen na znamení nebo požádání

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná

� = přestup na vlak



linka č. 585141 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek
1 3 5 7 9 301 303 305 307
� � � � � �� �� �� ��

1 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� odjezd 6:15 7:38 10:17 13:34 20:03 7:15 11:15 15:15 19:10
2 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < < < < < < < < <
3 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � < < < < < < < < <
4 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 6:17 7:40 10:19 13:36 20:04 7:16 11:16 15:16 19:11
5 Teplice,,Dubská 1 6:19 7:42 10:21 13:38 20:05 7:17 11:17 15:17 19:12
6 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 6:20 7:43 10:22 13:39 20:06 7:18 11:18 15:18 19:13
7 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 6:21 7:44 10:23 13:40 20:07 7:19 11:19 15:19 19:14

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

141 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec

7 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 6:21 7:44 10:23 13:40 20:07 7:19 11:19 15:19 19:14
8 Dubí,Pozorka,sklárna 1 6:22 < < < < < < < <
9 Dubí,Pozorka,pošta 1 6:23 < < < < < < < <
10 Dubí,,Rudolfova,huť 1 6:24 < < < < < < < <
11 Dubí,,čerpací stanice 1 6:26 < < < < < < < <
12 Dubí,,Ruská 1 6:27 < < < < < < < <
13 Dubí,Pozorka,sklárna 1 � < 7:46 10:25 13:42 20:08 7:20 11:20 15:20 19:15
14 Dubí,Pozorka,náměstí 1 < 7:47 10:26 13:43 20:09 7:21 11:21 15:21 19:16
15 Dubí,Mstišov,náměstí 1 < 7:49 10:28 13:45 20:11 7:23 11:23 15:23 19:18
16 Dubí,Mstišov,Školní 1 < 7:50 10:29 13:46 20:12 7:24 11:24 15:24 19:19
17 Dubí,Mstišov 1 < 7:51 10:30 13:47 20:13 7:25 11:25 15:25 19:20
18 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 1 � < 7:52 10:31 13:48 20:14 7:26 11:26 15:26 19:21
19 Dubí,,Krušnohorská 1 � < 7:57 10:36 < 20:19 < < < 19:26
20 Dubí,,Městský úřad 1 6:28 ... ... 13:52 ... 7:30 11:30 15:30 ...
21 Dubí,,škola 1 � 6:29 ... ... 13:53 ... 7:31 11:31 15:31 ...
22 Dubí,,kostel 1 6:30 ... ... 13:54 ... 7:32 11:32 15:32 ...
23 Dubí,,lázně 1 6:32 ... ... 13:56 ... 7:33 11:33 15:33 ...23 Dubí,,lázně 1 6:32 ... ... 13:56 ... 7:33 11:33 15:33 ...
24 Dubí,,hotel Sport 1 � 6:34 ... ... 13:58 ... 7:35 11:35 15:35 ...
25 Dubí,,žel.st. 2, 1 � 6:35 ... ... 13:59 ... 7:36 11:36 15:36 ...
26 Dubí,,Liščí doupě 2 � 6:38 ... ... 14:02 ... 7:39 11:39 15:39 ...
27 Dubí,,Sedmihurky 2 � 6:40 ... ... 14:04 ... 7:41 11:41 15:41 ...
28 Dubí,Cínovec,České pomezí 2 6:45 ... ... 14:09 ... 7:46 11:46 15:46 ...
29 Dubí,Cínovec,park.TIR 2 < ... ... < ... < < < ...
30 Dubí,Cínovec,pošta 2 6:46 ... ... 14:10 ... 7:47 11:47 15:47 ...
31 Dubí,Cínovec,CLO 2 příjezd 6:47 ... ... 14:11 ... 7:48 11:48 15:48 ...

Poznámky: �

��

�

�

�

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný 
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585141 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek
2 4 6 8 10 302 304 306 308
� � � � � �� �� �� ��

31 Dubí,Cínovec,CLO 2 odjezd 6:57 ... ... 14:11 ... 8:03 12:03 16:03 ...
30 Dubí,Cínovec,pošta 2 < ... ... < ... < < < ...
29 Dubí,Cínovec,park.TIR 2 6:58 ... ... 14:12 ... 8:04 12:04 16:04 ...
28 Dubí,Cínovec,České pomezí 2 7:00 ... ... 14:14 ... 8:06 12:06 16:06 ...
27 Dubí,,Sedmihurky 2 � < ... ... < ... < < < ...
26 Dubí,,Liščí doupě 2 � 7:06 ... ... 14:20 ... 8:12 12:12 16:12 ...
25 Dubí,,žel.st. 1, 2 � 7:08 ... ... 14:22 ... 8:14 12:14 16:14 ...

141 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

25 Dubí,,žel.st. 1, 2 � 7:08 ... ... 14:22 ... 8:14 12:14 16:14 ...
24 Dubí,,hotel Sport 1 � 7:09 ... ... 14:23 ... 8:15 12:15 16:15 ...
23 Dubí,,lázně 1 7:11 ... ... 14:25 ... 8:17 12:17 16:17 ...
22 Dubí,,kostel 1 � 7:12 ... ... 14:26 ... 8:18 12:18 16:18 ...
21 Dubí,,škola 1 � 7:13 ... ... 14:27 ... 8:19 12:19 16:19 ...
20 Dubí,,Městský úřad 1 7:15 ... ... 14:29 ... 8:21 12:21 16:21 ...
19 Dubí,,Krušnohorská 1 < 9:11 11:11 ... 22:51 < < < 22:46
18 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 1 � 7:19 9:15 11:15 ... 22:55 8:25 12:25 16:25 22:50
17 Dubí,Mstišov 1 7:20 9:16 11:16 ... 22:56 8:26 12:26 16:26 22:51
16 Dubí,Mstišov,Školní 1 7:21 9:17 11:17 ... 22:57 8:27 12:27 16:27 22:52
15 Dubí,Mstišov,náměstí 1 7:22 9:18 11:18 ... 22:58 8:28 12:28 16:28 22:53
14 Dubí,Pozorka,náměstí 1 7:24 9:20 11:20 ... 23:00 8:30 12:30 16:30 22:55
13 Dubí,Pozorka,sklárna 1 � 7:25 9:21 11:21 ... ... 8:31 12:31 16:31 ...
12 Dubí,,Ruská 1 < < < < < < < < <
11 Dubí,,čerpací stanice 1 < < < < < < < < <
10 Dubí,,Rudolfova huť 1 < < < < < < < < <
9 Dubí,Pozorka,pošta 1 < < < < < < < < <9 Dubí,Pozorka,pošta 1 < < < < < < < < <
8 Dubí,Pozorka,sklárna 1 < < < < < < < < <
7 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 7:27 9:23 11:23 ... ... 8:32 12:32 16:32 ...
6 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 7:28 9:24 11:24 ... ... 8:33 12:33 16:33 ...
5 Teplice,,Dubská 1 � 7:29 9:25 11:25 ... ... 8:34 12:34 16:34 ...
4 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 7:31 9:27 11:27 ... ... 8:35 12:35 16:35 ...
3 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 7:34 9:30 11:30 ... ... 8:37 12:37 16:37 ...
2 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 7:36 9:32 11:32 ... ... 8:39 12:39 16:39 ...
1 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� příjezd 7:38 9:34 11:34 ... ... 8:40 12:40 16:40 ...

Poznámky: �

��

�

�

�

= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný 
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak

= jede v pracovní den



linka č. 585142 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek
1 3 5 7 9 11 13 301 303 305 307
� � � � � � � �� �� �� ��

1 Teplice,,Benešovo nám.(ul.28.října) 1 odjezd 4:28 6:03 10:10 13:45 15:53 17:33 19:23 8:30 10:30 13:30 15:50
2 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 4:29 6:05 10:12 13:47 15:55 17:35 19:24 8:31 10:31 13:31 15:51
3 Teplice,,U Vlastního krbu 1 4:30 6:06 10:13 13:48 15:56 17:36 19:25 8:32 10:32 13:32 15:52
4 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 4:31 6:07 10:14 13:49 15:57 17:37 19:26 8:33 10:33 13:33 15:53
5 Teplice,Trnovany 1 4:32 6:08 10:15 13:50 15:58 17:38 19:27 8:34 10:34 13:34 15:54
6 Teplice,Trnovany,čerpací stanice 1 4:33 6:09 10:16 13:51 15:59 17:39 19:28 8:35 10:35 13:35 15:55
7 Teplice,,Olympia 1 � < < 10:20 13:55 16:03 17:43 19:32 8:39 10:39 13:39 15:59
8 Srbice 1 4:36 6:12 < < < < < < < < <

142 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

8 Srbice 1 4:36 6:12 < < < < < < < < <
9 Krupka,,prům.zóna I 1 < 6:14 < 13:59 < < < < < < <
10 Krupka,,rozcestí 1 � < < < 14:01 < < < < < 13:42 <
11 Krupka,,prům.zóna III 1 < < < 14:03 < < < < < 13:44 <
12 Krupka,,rozcestí 1 � 4:37 6:16 10:23 14:06 16:06 17:46 19:35 8:42 10:42 13:47 16:02
13 Krupka,,prům.zóna II 1 � 4:38 6:17 10:24 14:07 16:07 17:47 19:36 8:43 10:43 13:48 16:03
14 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 1 �� 4:39 6:18 10:25 14:08 16:08 17:48 19:37 8:44 10:44 13:49 16:04
15 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 1 4:41 6:20 10:27 14:10 16:10 17:50 19:39 8:46 10:46 13:51 16:06
16 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 4:43 6:22 10:29 14:12 16:12 17:52 19:41 8:48 10:48 13:53 16:08
17 Krupka,,U plovárny 1 4:44 6:24 10:31 14:14 16:14 17:54 19:42 8:49 10:49 13:54 16:09
18 Krupka,,škola 1 4:46 6:26 10:33 14:16 16:16 17:56 19:44 8:51 10:51 13:56 16:11
19 Krupka,,muzeum 1 4:48 6:28 10:35 14:18 16:18 17:58 19:46 8:53 10:53 13:58 16:13
20 Krupka,,Husitská 1 4:50 6:30 10:37 14:20 16:20 18:00 19:48 8:55 10:55 14:00 16:15
21 Krupka,,kanceláře 1 � 4:52 6:32 10:39 14:22 16:22 18:02 19:50 8:57 10:57 14:02 16:17
22 Krupka,,zahr.kolonie 1 � 4:53 6:33 10:40 14:23 16:23 18:03 19:51 8:58 10:58 14:03 16:18
23 Krupka,,Martinka 1 � 4:55 6:35 10:42 14:25 16:25 18:05 19:53 9:00 11:00 14:05 16:20
24 Krupka,Horní Krupka,host. 1 � 4:58 6:38 10:45 14:28 16:28 18:08 19:56 9:03 11:03 14:08 16:2324 Krupka,Horní Krupka,host. 1 4:58 6:38 10:45 14:28 16:28 18:08 19:56 9:03 11:03 14:08 16:23
25 Krupka,Horní Krupka 1 � 5:00 6:40 10:47 14:30 16:30 18:10 19:58 9:05 11:05 14:10 16:25
26 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka 1 � 5:02 6:42 10:49 14:32 16:32 18:12 20:00 9:07 11:07 14:12 16:27
27 Krupka,Fojtovice 1 příjezd 5:05 6:45 10:52 14:35 16:35 18:15 20:03 9:10 11:10 14:15 16:30

Tč seznam zastávek
2 4 6 8 10 12 14 302 304 306 308
� � � � � � � �� �� �� ��

27 Krupka,Fojtovice 1 odjezd 5:15 6:55 11:07 14:50 16:50 18:30 20:20 9:30 11:30 14:50 16:50
26 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka 1 � 5:17 6:57 11:09 14:52 16:52 18:32 20:22 9:32 11:32 14:52 16:52
25 Krupka,Horní Krupka 1 � 5:19 6:59 11:11 14:54 16:54 18:34 20:24 9:34 11:34 14:54 16:54
24 Krupka,Horní Krupka,host. 1 � 5:20 7:00 11:12 14:55 16:55 18:35 20:25 9:35 11:35 14:55 16:55
23 Krupka,,Martinka 1 � 5:23 7:03 11:15 14:58 16:58 18:38 20:28 9:38 11:38 14:58 16:58
22 Krupka,,zahr.kolonie 1 � 5:25 7:05 11:17 15:00 17:00 18:40 20:30 9:40 11:40 15:00 17:00
21 Krupka,,kanceláře 1 � 5:26 7:06 11:18 15:01 17:01 18:41 20:31 9:41 11:41 15:01 17:01
20 Krupka,,Husitská 1 5:27 7:07 11:19 15:02 17:02 18:42 20:32 9:42 11:42 15:02 17:02
19 Krupka,,muzeum 1 5:28 7:08 11:20 15:03 17:03 18:43 20:33 9:43 11:43 15:03 17:03
18 Krupka,,škola 1 5:30 7:10 11:22 15:05 17:05 18:45 20:35 9:45 11:45 15:05 17:05

SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNY

18 Krupka,,škola 1 5:30 7:10 11:22 15:05 17:05 18:45 20:35 9:45 11:45 15:05 17:05
17 Krupka,,U plovárny 1 5:31 7:11 11:23 15:06 17:06 18:46 20:36 9:46 11:46 15:06 17:06
16 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 5:32 7:13 11:25 15:08 17:08 18:47 20:37 9:47 11:47 15:07 17:07
15 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 1 5:34 7:15 11:27 15:10 17:10 18:49 20:39 9:49 11:49 15:09 17:09
14 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 1 �� 5:36 7:17 11:29 15:12 17:12 18:51 20:41 9:51 11:51 15:11 17:11
13 Krupka,,prům.zóna II 1 � 5:37 7:18 11:30 15:13 17:13 18:52 20:42 9:52 11:52 15:12 17:12
12 Krupka,,rozcestí 1 � 5:38 7:19 11:31 15:14 17:14 18:53 20:43 9:53 11:53 15:13 17:13
11 Krupka,,prům.zóna III 1 5:41 < < < < < < < < < <
10 Krupka,,rozcestí 1 � 5:43 < < < < < < < < < <
9 Krupka,,prům.zóna I 1 < < < < < < < < < < <
8 Srbice 1 5:45 7:21 < < < < < < < < <
7 Teplice,,Olympia 1 � < < 11:33 15:16 17:16 18:55 20:45 9:55 11:55 15:15 17:15
6 Teplice,Trnovany,čerpací stanice 1 5:48 7:24 11:37 15:20 17:20 18:58 20:48 9:58 11:58 15:18 17:18
5 Teplice,Trnovany 1 5:49 7:25 11:38 15:21 17:21 18:59 20:49 9:59 11:59 15:19 17:19 �

4 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 5:51 7:27 11:40 15:23 17:23 19:01 20:51 10:01 12:01 15:21 17:21 ��

3 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < < < < < �

2 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 5:52 7:29 11:42 15:25 17:25 19:02 20:52 10:02 12:02 15:22 17:22 �

1 Teplice,,Benešovo nám.(ul.28.října) 1 příjezd 5:55 7:33 11:46 15:29 17:29 19:05 20:55 10:05 12:05 15:25 17:25 �

= jede v pracovní den

Poznámky:

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání

= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek

= přestup na vlak1 Teplice,,Benešovo nám.(ul.28.října) 1 příjezd 5:55 7:33 11:46 15:29 17:29 19:05 20:55 10:05 12:05 15:25 17:25 � = přestup na vlak



linka č. 585144 Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21
� � � � � � � � � � �

1 Teplice,,Nemocnice 1 � odjezd ... ... ... 10:43 ... ... 14:43 15:43 16:43 ... ...
2 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � ... ... ... 10:44 ... ... 14:44 15:44 16:44 ... ...
3 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � ... ... ... 10:45 ... ... 14:45 15:45 16:45 ... ...
4 Teplice,,Alejní 1 � ... ... ... 10:47 ... ... 14:47 15:47 16:47 ... ...
5 Teplice,,Libušina 1 ... ... ... < ... ... < < < ... ...

PRACOVNÍ DNY

144 Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - 
Bystřany,Úpořiny - Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

5 Teplice,,Libušina 1 ... ... ... < ... ... < < < ... ...
6 Teplice,,Jateční 1 ... ... ... < ... ... < < < ... ...
7 Teplice,,Křižíkova 1 ... ... ... < ... ... < < < ... ...
8 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 4:57 6:01 8:45 < 12:55 13:45 < < < 18:45 20:45
9 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < < < < < < < < < < <
10 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 5:00 6:05 8:49 10:49 12:59 13:49 14:49 15:49 16:49 18:48 20:48
11 Teplice,,Divadlo 1 5:02 6:07 8:51 10:51 13:01 13:51 14:51 15:51 16:51 18:50 20:50
12 Teplice,,Císařské lázně 1 5:03 6:08 8:52 10:52 13:02 13:52 14:52 15:52 16:52 18:51 20:51
13 Teplice,,Pražská 1 5:04 6:09 8:53 10:53 13:03 13:53 14:53 15:53 16:53 18:52 20:52
14 Teplice,Prosetice,škola 1 � < < < < < < < < < 18:54 20:54
15 Teplice,Prosetice,sídliště 1 < < < < < < < < < 18:55 20:55
16 Teplice,Prosetice,plynárny 1 5:05 6:11 8:55 10:55 13:05 13:55 14:55 15:55 16:55 < <
17 Teplice,Prosetice 1 < < < < < < < < < 18:56 20:56
18 Bystřany,,hřbitov 1 � 5:06 6:13 8:57 10:57 13:07 13:57 14:57 15:57 16:57 18:57 20:57
19 Bystřany,,Máchovy sady 1 5:09 6:16 9:00 11:00 13:10 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 21:00
20 Bystřany,,žel.přejezd 1 5:11 6:18 9:02 11:02 13:12 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02 21:02
21 Bystřany,,Domov důchodců 1 � 5:12 6:19 9:03 11:03 13:13 14:03 15:03 16:03 17:03 19:03 21:0321 Bystřany,,Domov důchodců 1 � 5:12 6:19 9:03 11:03 13:13 14:03 15:03 16:03 17:03 19:03 21:03
22 Bystřany,,škola 1 � 5:13 6:20 9:04 11:04 13:14 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04 21:04
23 Bystřany,Nové Dvory 1 5:15 6:22 9:06 11:06 13:16 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 21:06
24 Bystřany,Úpořiny,host. 1 � < < < < < < < < < < <
25 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 1 � < < < < < < < < < < <
26 Bystřany,Úpořiny,rozc. 2, 1 < < < < < < < < < < <
27 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host 1  � 5:17 6:24 9:08 11:08 13:18 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08
28 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 1 � 5:19 6:26 9:10 11:10 13:20 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 21:10
29 Bystřany,Úpořiny 1 � 5:20 6:27 9:11 11:11 13:21 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11
30 Bystřany,Úpořiny,rozc. 2, 1 5:21 6:28 9:12 11:12 13:22 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 21:12
31 Bžany,Lbín 2, 1 5:25 6:32 9:16 11:16 13:26 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16
32 Bžany,Lysec 2, 1 � 5:27 6:34 9:18 11:18 13:28 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 21:18
33 Bžany,Hradiště 2 � 5:29 6:36 9:20 11:20 13:30 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20 21:20
34 Bžany,Hradiště,rozc. 2 � 5:31 6:38 9:22 11:22 13:32 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 21:22
35 Bžany 2 5:33 6:40 9:24 11:24 13:34 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24
36 Bžany,Mošnov 2 � 5:37 6:44 9:28 11:28 13:38 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 21:2836 Bžany,Mošnov 2 � 5:37 6:44 9:28 11:28 13:38 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 21:28
37 Bžany,Lhenice 2 � 5:39 6:46 9:30 11:30 13:40 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30
38 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže 2 � 5:43 6:50 9:34 11:34 13:44 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 21:34
39 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ 2 5:44 6:51 9:35 11:35 13:45 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35 21:35
40 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. 2 příjezd 5:45 6:52 9:36 11:36 13:46 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 21:36

Poznámky: �

�

�

�

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585144 Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
� � � � � � � � � � � �

40 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. 2 odjezd 4:35 6:00 7:00 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 21:41
39 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ 2 4:36 6:01 7:01 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 21:42
38 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže 2 � 4:37 6:02 7:02 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 21:43
37 Bžany,Lhenice 2 � 4:41 6:06 7:06 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 21:47
36 Bžany,Mošnov 2 � 4:43 6:08 7:08 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 21:49

144 Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - 
Bystřany,Úpořiny - Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

PRACOVNÍ DNY

36 Bžany,Mošnov 2 � 4:43 6:08 7:08 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 21:49
35 Bžany 2 4:47 6:12 7:12 10:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 21:53
34 Bžany,Hradiště,rozc. 2 � 4:49 6:14 7:14 10:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31 21:55
33 Bžany,Hradiště 2 � 4:51 6:16 7:16 10:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 21:57
32 Bžany,Lysec 1, 2 � 4:53 6:18 7:18 10:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35 21:59
31 Bžany,Lbín 1, 2 4:55 6:20 7:20 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 22:01
30 Bystřany,Úpořiny,rozc. 1, 2 4:59 6:24 7:24 10:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 <
29 Bystřany,Úpořiny 1 � 5:00 6:25 7:25 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 <
28 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 1 � 5:01 6:26 7:26 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 <
27 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host 1 � 5:03 6:28 7:28 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 <
26 Bystřany,Úpořiny,rozc. 1, 2 < < < < < < < < < < < 22:05
25 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 1 � < < < < < < < < < < < 22:07
24 Bystřany,Úpořiny,host. 1 � < < < < < < < < < < < 22:08
23 Bystřany,Nové Dvory 1 5:05 6:30 7:30 10:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 <
22 Bystřany,,škola 1 � 5:08 6:33 7:33 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 22:09
21 Bystřany,,Domov důchodců 1 � 5:09 6:34 7:34 10:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 22:10
20 Bystřany,,žel.přejezd 1 5:10 6:35 7:35 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 22:1120 Bystřany,,žel.přejezd 1 5:10 6:35 7:35 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 22:11
19 Bystřany,,Máchovy sady 1 5:12 6:37 < < 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 < < <
18 Bystřany,,hřbitov 1 � 5:15 6:40 < < 12:57 14:57 15:57 16:57 17:57 < < <
17 Teplice,Prosetice 1 < < < < < < < < 17:59 18:54 < <
16 Teplice,Prosetice,plynárny 1 5:16 6:42 7:37 10:54 12:59 14:59 15:59 16:59 < ... 20:54 22:13
15 Teplice,Prosetice,sídliště 1 < < < < < < < < 18:00 ... < <
14 Teplice,Prosetice,škola 1 < < < < < < < < 18:02 ... < <
13 Teplice,,Pražská 1 5:17 6:44 7:39 10:56 13:01 15:01 16:01 17:01 18:04 ... 20:55 22:14
12 Teplice,,Císařské lázně 1 < < < < < < < < < ... < <
11 Teplice,,Divadlo 1 5:19 6:46 7:41 10:58 13:03 15:03 16:03 17:03 18:06 ... 20:57 22:16
10 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 5:21 6:48 7:43 11:00 13:05 15:05 16:05 17:05 < ... 20:59 22:18
9 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < < < < < < < < 18:07 ... ... ...
8 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 5:23 < < < < < < < 18:09 ... ... ...
7 Teplice,,Křižíkova 1 ... 6:52 7:47 11:04 13:09 15:09 16:09 17:09 ... ... ... ...
6 Teplice,,Jateční 1 ... 6:53 7:48 11:05 13:10 15:10 16:10 17:10 ... ... ... ...
5 Teplice,,Libušina 1 ... 6:54 7:49 11:06 13:11 15:11 16:11 17:11 ... ... ... ...5 Teplice,,Libušina 1 ... 6:54 7:49 11:06 13:11 15:11 16:11 17:11 ... ... ... ...
4 Teplice,,Alejní 1 � ... < < < < < < < ... ... ... ...
3 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � ... < < < < < < < ... ... ... ...
2 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � ... < < < < < < < ... ... ... ...
1 Teplice,,Nemocnice 1 � příjezd ... 6:56 7:51 11:08 13:13 15:13 16:13 17:13 ... ... ... ...

Poznámky: �

�

�

�

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585145 Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město - Moldava Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 301 303 305
� � � � � �� �� ��

1 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� odjezd 5:34 8:35 11:35 14:15 16:45 8:45 12:45 16:45
2 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < < < < < < < <
3 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � < < < < < < < <
4 Teplice,,Alejní 1 � 5:36 8:38 11:38 14:18 16:48 8:47 12:47 16:47
5 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 5:37 8:39 11:39 14:19 16:49 8:48 12:48 16:48

145 Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - 
Moldava,Nové Město - Moldava

SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNY

5 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 5:37 8:39 11:39 14:19 16:49 8:48 12:48 16:48
6 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 5:38 8:41 11:41 14:21 16:51 8:49 12:49 16:49
7 Teplice,,Nemocnice 1 � 5:39 8:42 11:42 14:22 16:52 8:50 12:50 16:50
8 Teplice,Řetenice,Perla 1 � 5:40 8:43 11:43 14:23 16:53 8:51 12:51 16:51
9 Teplice,Řetenice,sídliště 1 5:41 8:44 11:44 14:24 16:54 8:52 12:52 16:52
10 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � 5:42 8:46 11:46 14:26 16:56 8:53 12:53 16:53
11 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � 5:43 8:47 11:47 14:27 16:57 8:54 12:54 16:54
12 Košťany,,Kamenný pahorek 1 5:45 8:49 11:49 14:29 16:59 8:56 12:56 16:56
13 Košťany,,vjezd 1 5:46 8:51 11:51 14:31 17:01 8:57 12:57 16:57
14 Košťany,,náměstí 1 5:48 < < 14:33 17:03 < < <
15 Košťany,,MěÚ 1 < 8:53 11:53 < < 8:59 12:59 16:59
16 Dubí,Mstišov,Školní 1 < 8:59 11:59 < < 9:05 13:05 17:05
17 Dubí,Mstišov 1 < 9:00 12:00 < < 9:06 13:06 17:06
18 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 1 � < 9:01 12:01 < < 9:07 13:07 17:07
19 Košťany,,zámeček 1 � < 9:03 12:03 < < 9:09 13:09 17:09
20 Košťany,Střelná,sídliště 1 < 9:04 12:04 < < 9:10 13:10 17:10
21 Košťany,Střelná,Zátiší 1 � 5:49 < < 14:35 17:05 < < <21 Košťany,Střelná,Zátiší 1 � 5:49 < < 14:35 17:05 < < <
22 Košťany,Střelná 1 � 5:50 9:06 12:06 14:36 17:06 9:12 13:12 17:12
23 Hrob,Mlýny 1 5:52 9:08 12:08 14:38 17:08 9:14 13:14 17:14
24 Hrob 1 5:54 9:10 12:10 14:40 17:10 9:16 13:16 17:16
25 Hrob,Mlýny 1 5:56 9:12 12:12 14:42 17:12 9:18 13:18 17:18
26 Hrob,Mlýny,záv. 1 � 5:57 9:13 12:13 14:43 17:13 9:19 13:19 17:19
27 Hrob,Mlýny,myslivna 1 � 5:59 9:15 12:15 14:45 17:15 9:21 13:21 17:21
28 Mikulov,,mlýn 1 � 6:03 9:19 12:19 14:49 17:19 9:25 13:25 17:25
29 Mikulov 2, 1 6:05 9:21 12:21 14:51 17:21 9:27 13:27 17:27
30 Mikulov,,chata Vitiška 2 � 6:11 9:27 12:27 14:57 17:27 9:33 13:33 17:33
31 Moldava,Nové Město,rozc. 2 6:13 9:29 12:29 14:59 17:29 9:35 13:35 17:35
32 Moldava,Nové Město 2 6:15 9:31 12:31 15:01 17:31 9:37 13:37 17:37
33 Moldava,,myslivna 2 � 6:16 9:32 12:32 15:02 17:32 9:38 13:38 17:38
34 Moldava,,rozc.Fláje 2 � 6:18 9:34 12:34 15:04 17:34 9:40 13:40 17:40
35 Moldava,,rozc.st.hranice 2 6:21 9:37 12:37 15:07 17:37 9:43 13:43 17:43
36 Moldava,,Dolní Moldava 2 příjezd 6:26 9:42 12:42 15:12 17:42 9:48 13:48 17:4836 Moldava,,Dolní Moldava 2 příjezd 6:26 9:42 12:42 15:12 17:42 9:48 13:48 17:48

Poznámky: �

�� = jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
�

�

�

= jede v pracovní den

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585145 Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město - Moldava Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 302 304 306
� � � � � �� �� ��

36 Moldava,,Dolní Moldava 2 odjezd 6:41 10:19 12:49 15:19 17:49 10:03 14:03 18:03
35 Moldava,,rozc.st.hranice 2 6:46 10:24 12:54 15:24 17:54 10:08 14:08 18:08
34 Moldava,,rozc.Fláje 2 � 6:49 10:27 12:57 15:27 17:57 10:11 14:11 18:11
33 Moldava,,myslivna 2 � 6:51 10:29 12:59 15:29 17:59 10:13 14:13 18:13
32 Moldava,Nové Město 2 6:52 10:30 13:00 15:30 18:00 10:14 14:14 18:14

145 Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - 
Moldava,Nové Město - Moldava

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

32 Moldava,Nové Město 2 6:52 10:30 13:00 15:30 18:00 10:14 14:14 18:14
31 Moldava,Nové Město,rozc. 2 6:54 10:32 13:02 15:32 18:02 10:16 14:16 18:16
30 Mikulov,,chata Vitiška 2 � 6:56 10:34 13:04 15:34 18:04 10:18 14:18 18:18
29 Mikulov 1, 2 7:01 10:39 13:09 15:39 18:09 10:23 14:23 18:23
28 Mikulov,,mlýn 1 � 7:03 10:41 13:11 15:41 18:11 10:25 14:25 18:25
27 Hrob,Mlýny,myslivna 1 � 7:06 10:44 13:14 15:44 18:14 10:28 14:28 18:28
26 Hrob,Mlýny,záv. 1 � 7:08 10:46 13:16 15:46 18:16 10:30 14:30 18:30
25 Hrob,Mlýny 1 7:09 10:47 13:17 15:47 18:17 10:31 14:31 18:31
24 Hrob 1 7:11 10:49 13:19 15:49 18:19 10:33 14:33 18:33
23 Hrob,Mlýny 1 7:13 10:51 13:21 15:51 18:21 10:35 14:35 18:35
22 Košťany,Střelná 1 � 7:15 10:53 13:23 15:53 18:23 10:37 14:37 18:37
21 Košťany,Střelná,Zátiší 1 � 7:16 10:54 13:24 15:54 18:24 < < <
20 Košťany,Střelná,sídliště 1 < < < < < 10:39 14:39 18:39
19 Košťany,,zámeček 1 � < < < < < 10:40 14:40 18:40
18 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 1 � < < < < < 10:42 14:42 18:42
17 Dubí,Mstišov 1 � < < < < < 10:43 14:43 18:43
16 Dubí,Mstišov,Školní 1 < < < < < 10:44 14:44 18:4416 Dubí,Mstišov,Školní 1 < < < < < 10:44 14:44 18:44
15 Košťany,,MěÚ 1 < < < < < 10:50 14:50 18:50
14 Košťany,,náměstí 1 7:19 10:57 13:27 15:57 18:27 < < <
13 Košťany,,vjezd 1 7:21 10:59 13:29 15:59 18:29 10:52 14:52 18:52
12 Košťany,,Kamenný pahorek 1 7:23 11:01 13:31 16:01 18:31 10:53 14:53 18:53
11 Teplice,Hudcov,Výšina 1 � 7:25 11:03 13:33 16:03 18:33 10:55 14:55 18:55
10 Teplice,Hudcov,Panorama 1 � 7:26 11:04 13:34 16:04 18:34 10:56 14:56 18:56
9 Teplice,Řetenice,sídliště 1 � 7:28 11:06 13:36 16:06 18:36 10:57 14:57 18:57
8 Teplice,Řetenice,Perla 1 7:29 11:07 13:37 16:07 18:37 10:58 14:58 18:58
7 Teplice,,Nemocnice 1 � 7:31 11:09 13:39 16:09 18:39 10:59 14:59 18:59
6 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � 7:32 11:10 13:40 16:10 18:40 11:00 15:00 19:00
5 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � 7:33 11:11 13:41 16:11 18:41 11:01 15:01 19:01
4 Teplice,,Alejní 1 � 7:35 11:13 13:43 16:13 18:43 11:02 15:02 19:02
3 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 7:37 11:15 13:45 16:15 18:45 11:04 15:04 19:04
2 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 7:39 11:17 13:47 16:17 18:47 11:06 15:06 19:06
1 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� příjezd 7:41 11:19 13:49 16:19 18:49 11:07 15:07 19:071 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� příjezd 7:41 11:19 13:49 16:19 18:49 11:07 15:07 19:07

Poznámky: �

�� = jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
�

�

�

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak

= jede v pracovní den



linka č. 585146 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13
� � � � � � �

1 Proboštov,Přítkov 1 odjezd ... ... ... ... ... ... ...
2 Proboštov 1 5:33 ... ... 13:33 14:33 15:33 ...
3 Proboštov,,Přítkovská 1 5:34 ... ... 13:34 14:34 15:34 ...
4 Proboštov,,náměstí 1 5:35 ... ... 13:35 14:35 15:35 ...
5 Proboštov,,škola 1 5:36 ... ... 13:37 14:37 15:37 ...

146 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

PRACOVNÍ DNY

5 Proboštov,,škola 1 5:36 ... ... 13:37 14:37 15:37 ...
6 Proboštov,,teplárna 1 � 5:36 ... ... 13:38 14:38 15:38 ...
7 Novosedlice,,škola 1 5:37 ... ... 13:39 14:39 15:39 ...
8 Novosedlice 1 < ... ... < < < ...
9 Novosedlice,,pošta 1 5:38 ... ... 13:40 14:40 15:40 ...
10 Novosedlice,,Míru 1 5:39 ... ... 13:41 14:41 15:41 ...
11 Teplice,,Novosedlická 1 5:41 ... ... 13:43 14:43 15:43 ...
12 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 5:42 8:47 11:47 13:45 14:45 15:45 17:17
13 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 5:44 8:50 11:50 13:48 14:48 15:48 17:20
14 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 5:46 8:52 11:52 13:50 14:50 15:50 17:22
15 Teplice,,Masarykova 1 � 5:47 8:54 11:54 13:52 14:52 15:52 17:24
16 Teplice,,Jankovcova 1 5:48 8:55 11:55 13:53 14:53 15:53 17:25
17 Teplice,,Plavecká hala 1 5:49 8:56 11:56 13:54 14:54 15:54 17:26
18 Teplice,,Raisova 1 5:50 8:57 11:57 13:55 14:55 15:55 17:27
19 Teplice,,Fráni Šrámka 1 5:50 8:58 11:58 13:56 14:56 15:56 17:28
20 Teplice,,Šanov II škola 1 5:51 8:59 11:59 13:57 14:57 15:57 17:29
21 Teplice,,Panorama 1 5:52 9:00 12:00 13:58 14:58 15:58 17:3021 Teplice,,Panorama 1 5:52 9:00 12:00 13:58 14:58 15:58 17:30
22 Modlany,Drahkov 1 5:55 9:03 12:03 14:01 15:01 16:01 17:33
23 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 1 � 5:56 9:04 12:04 14:02 15:02 16:02 17:34
24 Modlany,Kvítkov 1 5:57 9:05 12:05 14:03 15:03 16:03 17:35
25 Modlany,Suché 1 6:00 9:08 12:08 14:06 15:06 16:06 17:38
26 Modlany,Věšťany 1 6:03 9:11 12:11 14:09 15:09 16:09 17:41
27 Modlany,,náměstí 1 < 9:13 12:13 14:11 15:11 16:11 <
28 Modlany 1 6:05 ... ... ... ... ... 17:43
29 Srbice,,Staré Srbice 1 příjezd 6:08 ... ... ... ... ... 17:46

Poznámky: �

�

�

�

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585146 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14 16
� � � � � � � �

29 Srbice,,Staré Srbice 1 odjezd ... 6:17 ... ... ... ... ... 18:10
28 Modlany 1 ... 6:20 ... ... ... ... ... 18:13
27 Modlany,,náměstí 1 5:13 < 7:13 9:30 11:20 14:50 15:50 <
26 Modlany,Věšťany 1 5:15 6:22 7:15 9:32 11:22 14:52 15:52 18:15
25 Modlany,Suché 1 5:18 6:25 7:18 9:35 11:25 14:55 15:55 18:18

146 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

PRACOVNÍ DNY

25 Modlany,Suché 1 5:18 6:25 7:18 9:35 11:25 14:55 15:55 18:18
24 Modlany,Kvítkov 1 5:21 6:28 7:21 9:38 11:28 14:58 15:58 18:21
23 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 1 � 5:22 6:29 7:22 9:39 11:29 14:59 15:59 18:22
22 Modlany,Drahkov 1 5:24 6:31 7:24 9:41 11:31 15:01 16:01 18:24
21 Teplice,,Panorama 1 � 5:26 6:33 7:26 9:43 11:33 15:03 16:03 18:26
20 Teplice,,Šanov II škola 1 5:27 6:34 7:27 9:44 11:34 15:04 16:04 18:27
19 Teplice,,Fráni Šrámka 1 5:28 6:35 7:28 9:45 11:35 15:05 16:05 18:28
18 Teplice,,Raisova 1 5:29 6:36 7:29 9:46 11:36 15:06 16:06 18:29
17 Teplice,,Plavecká hala 1 5:30 6:37 7:30 9:47 11:37 15:07 16:07 18:30
16 Teplice,,Jankovcova 1 5:31 6:38 7:31 9:48 11:38 15:08 16:08 18:31
15 Teplice,,Masarykova 1 � 5:32 6:40 7:33 9:50 11:40 15:10 16:10 18:32
14 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 5:33 6:41 7:34 9:51 11:41 15:11 16:11 18:33
13 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 5:35 6:43 7:36 9:53 11:43 15:13 16:13 18:35
12 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 5:37 6:45 7:38 9:55 11:45 15:15 16:15 18:37
11 Teplice,,Novosedlická 1 5:38 6:47 7:40 ... ... 15:17 16:17 ...
10 Novosedlice,,Míru 1 5:40 6:49 7:42 ... ... 15:19 16:19 ...
9 Novosedlice,pošta 1 5:41 6:50 7:43 ... ... 15:20 16:20 ...9 Novosedlice,pošta 1 5:41 6:50 7:43 ... ... 15:20 16:20 ...
8 Novosedlice 1 < < < ... ... < < ...
7 Novosedlice,,škola 1 5:42 6:51 7:44 ... ... 15:21 16:21 ...
6 Proboštov,,teplárna 1 � 5:43 6:52 7:45 ... ... 15:22 16:22 ...
5 Proboštov,,škola 1 5:43 6:53 7:46 ... ... 15:23 16:23 ...
4 Proboštov,,náměstí 1 5:44 6:54 7:47 ... ... 15:24 16:24 ...
3 Proboštov,,Přítkovská 1 5:45 6:55 7:48 ... ... 15:25 16:25 ...
2 Proboštov 1 5:46 6:56 7:49 ... ... 15:26 16:26 ...
1 Proboštov,Přítkov 1 příjezd 5:47 6:57 ... ... ... ... ... ...

Poznámky: �

�

�

�

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585147 Teplice - Novosedlice - Proboštov - Krupka,Vrchoslav - Krupka - Krupka,Bohosudov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

1
�

1 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� odjezd 7:25
2 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 7:27
3 Teplice,,Novosedlická 1 7:29
4 Novosedlice,,Míru 1 7:31
5 Novosedlice,,pošta 1 7:32

147 Teplice - Novosedlice - Proboštov - Krupka,Vrchoslav - Krupka - 
Krupka,Bohosudov

PRACOVNÍ DNY

5 Novosedlice,,pošta 1 7:32
6 Novosedlice,,škola 1 7:33
7 Proboštov,,teplárna 1 � 7:34
8 Proboštov,,škola 1 7:35
9 Proboštov,,náměstí 1 7:36
10 Proboštov,,Přítkovská 1 7:37
11 Proboštov 1 7:38
12 Proboštov,Přítkov 1 7:39
13 Krupka,Vrchoslav,Horní nám. 1 7:42
14 Krupka,,škola 1 7:44
15 Krupka,,U plovárny 1 7:45
16 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 příjezd 7:47

Poznámky: �

�

�

�

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585148 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec Platí od 1.7.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

51 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 301 303 305 307 309
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

1 Teplice,,Benešovo náměstí 1 odjezd 4:43 5:03 5:57 6:54 7:22 8:21 12:29 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:59 18:29 ... 19:40 ... 21:30 ... 5:00 6:30 ... 20:55 21:30
2 Teplice,,Hlavní nádraží 1 v@ 4:44 5:04 5:59 6:56 7:24 8:22 12:31 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:00 18:30 ... 19:41 ... 21:31 ... 5:01 6:31 ... 20:56 21:31
3 Teplice,,Hotel de Saxe 1 @ < < < < < < < < < < < < < < ... < ... < ... < < ... < <
4 Teplice,,Masarykova 1 @ < < < < < < < < < < < < < < ... < ... < ... < < ... < <
5 Teplice,,U Vlastního krbu 1 4:45 5:05 6:00 6:57 7:25 8:23 12:32 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:01 18:31 ... 19:42 ... 21:32 ... 5:02 6:32 ... 20:57 21:32
6 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 @ 4:46 5:06 6:01 6:58 7:26 8:24 12:33 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:02 18:32 ... 19:43 ... 21:33 ... 5:03 6:33 ... 20:58 21:33
7 Teplice,Trnovany 1 4:47 5:07 6:02 6:59 7:27 8:25 12:34 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:03 18:33 ... 19:44 ... 21:34 ... 5:04 6:34 ... 20:59 21:34

148 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

7 Teplice,Trnovany 1 4:47 5:07 6:02 6:59 7:27 8:25 12:34 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:03 18:33 ... 19:44 ... 21:34 ... 5:04 6:34 ... 20:59 21:34
8 Teplice,Trnovany,čerp.st. 1 4:48 5:08 6:03 7:00 7:28 8:26 12:35 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:04 18:34 ... 19:45 ... 21:35 ... 5:05 6:35 ... 21:00 21:35
9 Teplice,,Olympia 1 @ < < < 7:04 < 8:30 12:39 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:08 18:38 19:09 19:49 21:06 < 22:15 < < 19:07 21:04 <
10 Srbice 1 4:51 5:11 6:06 < 7:31 < < < < < < < < < < < < 21:38 < 5:08 6:38 < < 21:38
11 Krupka,,prům.zóna I 1 < < 6:08 < 7:33 8:34 < < 14:08 15:08 16:08 17:08 < < < < < 21:40 22:19 < < < < 21:40
12 Krupka,,rozcestí 1 x < 5:13 6:10 7:07 7:35 8:36 12:42 13:07 14:10 15:10 16:10 17:10 18:11 18:41 19:12 < 21:09 21:42 22:21 5:10 6:40 < < 21:42
13 Krupka,,prům.zóna III 1 < 5:15 6:12 7:09 7:37 8:38 12:44 13:09 14:12 15:12 16:12 17:12 18:13 18:43 19:14 < 21:11 21:44 22:23 5:12 6:42 < < 21:44
14 Krupka,,rozcestí 1 x 4:52 5:18 6:15 7:12 7:40 ... 12:47 13:12 14:15 15:15 16:15 17:15 18:16 18:46 19:17 19:52 21:14 21:47 22:26 5:15 6:45 19:10 21:07 21:47
15 Krupka,,prům.zóna II 1 x 4:53 5:19 6:16 7:13 7:41 ... 12:48 13:13 14:16 15:16 16:16 17:16 18:17 18:47 19:18 19:53 21:15 21:48 22:27 5:16 6:46 19:11 21:08 21:48
16 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 1 vx 4:54 5:20 6:17 7:14 7:42 ... 12:49 13:14 14:17 15:17 16:17 17:17 18:18 18:48 19:19 19:54 21:16 ... 22:28 ... ... ... 21:09 ...
17 Krupka,,sídliště 1 4:56 5:22 6:20 7:17 7:45 ... 12:52 13:17 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:50 19:21 19:56 21:18 ... 22:30 ... ... ... 21:11 ...
18 Krupka,,škola 1 < < < < < ... < < < < < < < < < < 21:20 ... 22:32 ... ... ... < ...
19 Krupka,,U plovárny 1 < < < < < ... < < < < < < < < < < 21:21 ... 22:33 ... ... ... < ...
20 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 4:57 5:23 6:22 7:19 7:47 ... 12:54 13:19 14:22 15:22 16:22 17:22 18:21 18:51 19:22 19:57 21:22 ... 22:34 ... ... ... 21:12 ...
21 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 4:59 5:25 6:24 7:21 7:49 ... 12:56 13:21 14:24 15:24 16:24 17:24 18:23 18:53 19:24 19:59 21:24 ... 22:36 ... ... ... 21:14 ...
22 Krupka,Maršov,škola 1 5:00 5:26 6:25 7:22 7:50 ... 12:57 13:22 14:25 15:25 16:25 17:25 18:24 18:54 19:25 20:00 21:25 ... 22:37 ... ... ... 21:15 ...
23 Krupka,Unčín,U parku 1 5:02 5:28 6:27 7:24 7:52 ... 12:59 13:24 14:27 15:27 16:27 17:27 18:26 18:56 19:27 20:02 21:27 ... 22:39 ... ... ... 21:17 ...
24 Krupka,Unčín,U Lípy 1 5:03 5:29 6:28 7:25 7:53 ... 13:00 13:25 14:28 15:28 16:28 17:28 18:27 18:57 19:28 20:03 21:28 ... 22:40 ... ... ... 21:18 ...
25 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... 5:32 6:31 7:28 7:56 ... 13:03 13:28 14:31 15:31 16:31 17:31 18:30 19:00 19:31 20:06 21:31 ... 22:43 ... ... ... 21:21 ...25 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... 5:32 6:31 7:28 7:56 ... 13:03 13:28 14:31 15:31 16:31 17:31 18:30 19:00 19:31 20:06 21:31 ... 22:43 ... ... ... 21:21 ...
26 Krupka,Soběchleby 1 ... < < 7:29 7:57 ... < 13:29 14:32 15:32 16:32 17:32 18:31 19:01 < < < ... 22:44 ... ... ... < ...
27 Krupka,Soběchleby,točna 1 ... < < ... 7:58 ... < 13:30 14:33 15:33 16:33 17:33 18:32 ... < < < ... ... ... ... ... < ...
28 Přestanov 1 ... 5:35 6:34 ... ... ... 13:06 ... ... ... ... ... ... ... 19:34 20:09 21:34 ... ... ... ... ... 21:24 ...
29 Chlumec 1 příjezd ... 5:39 6:38 ... ... ... 13:10 ... ... ... ... ... ... ... 19:38 20:13 21:38 ... ... ... ... ... 21:28 ...

Poznámky: X



@

x

v

= jede v pracovní den

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání

= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek

= přestup na vlak



linka č. 585148 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec Platí od 1.7.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 302 304 306
X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+

29 Chlumec 1 odjezd 5:45 6:40 7:15 ... ... ... ... ... 17:15 ... 18:15 ... 19:43 20:23 ... 21:16 21:51 ... ... ... 21:18
28 Přestanov 1 5:49 6:44 7:19 ... ... ... ... ... 17:19 ... 18:19 ... 19:47 20:27 ... 21:20 21:55 ... ... ... 21:22
27 Krupka,Soběchleby,točna 1 < < < 8:06 13:50 14:50 15:50 16:50 < 17:50 < 18:50 < < ... < < ... ... ... <
26 Krupka,Soběchleby 1 < < < 8:07 13:51 14:51 15:51 16:51 < 17:51 < 18:51 < < ... < < ... ... ... <
25 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 5:52 6:47 7:22 8:08 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:50 20:30 ... 21:23 21:58 ... ... ... 21:25

SOBOTY A NEDĚLE

148 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

PRACOVNÍ DNY

25 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 5:52 6:47 7:22 8:08 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:50 20:30 ... 21:23 21:58 ... ... ... 21:25
24 Krupka,Unčín,U Lípy 1 5:55 6:50 7:25 8:11 13:55 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:53 20:33 ... 21:26 22:01 ... ... ... 21:28
23 Krupka,Unčín,U parku 1 5:56 6:51 7:26 8:12 13:56 14:56 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 ... 20:34 ... 21:27 22:02 ... ... ... 21:29
22 Krupka,Maršov,škola 1 5:58 6:53 7:28 8:14 13:58 14:58 15:58 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 ... 20:36 ... 21:29 22:04 ... ... ... 21:31
21 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 6:00 6:55 7:30 8:16 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 ... 20:37 ... 21:30 22:05 ... ... ... 21:32
20 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 6:02 6:57 7:32 8:18 14:02 15:02 16:02 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 ... 20:39 ... 21:32 22:07 ... ... ... 21:34
19 Krupka,,U plovárny 1 < < 7:34 < < < < < 17:34 < < 19:04 ... 20:40 ... 21:33 < ... ... ... <
18 Krupka,,škola 1 < < 7:36 < < < < < 17:36 < < 19:06 ... 20:42 ... 21:35 < 22:15 ... ... <
17 Krupka,,sídliště 1 6:04 6:59 7:38 8:20 14:04 15:04 16:04 17:04 17:38 18:04 18:34 19:08 ... 20:43 ... 21:36 22:08 22:16 ... ... 21:35
16 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 1 xv 6:07 7:02 7:41 8:23 14:07 15:07 16:07 17:07 17:41 18:07 18:37 19:11 ... 20:45 ... 21:38 22:10 22:18 ... ... 21:37
15 Krupka,,prům.zóna II 1 x 6:08 7:03 7:42 8:24 14:08 15:08 16:08 17:08 17:42 18:08 18:38 19:12 ... 20:46 ... 21:39 22:11 22:19 7:11 19:11 21:38
14 Krupka,,rozcestí 1 x 6:09 7:04 7:43 8:25 14:09 15:09 16:09 17:09 17:43 18:09 18:39 19:13 ... 20:47 ... 21:40 22:12 22:20 7:12 19:12 21:39
13 Krupka,,prům.zóna III 1 6:12 7:07 7:46 8:28 14:12 15:12 16:12 17:12 17:46 18:12 18:42 19:16 ... < 21:10 21:43 22:15 < 7:15 19:15 21:42
12 Krupka,,rozcestí 1 x 6:14 7:09 7:48 8:30 14:14 15:14 16:14 17:14 17:48 18:14 18:44 19:18 ... < 21:12 21:45 22:17 < 7:17 19:17 21:44
11 Krupka,,prům.zóna I 1 6:15 < 7:49 8:31 14:15 < 16:15 17:15 < < < < ... < < 21:46 < 22:21 < < 21:45
10 Srbice 1 6:18 < < < < < < < < < < < ... < < < < 22:23 7:19 < <
9 Teplice,,Olympia 1 @ < 7:11 7:52 8:34 14:18 15:16 16:18 17:18 17:50 18:16 18:46 19:20 ... 20:49 21:14 21:49 22:19 < < 19:19 21:489 Teplice,,Olympia 1 @ < 7:11 7:52 8:34 14:18 15:16 16:18 17:18 17:50 18:16 18:46 19:20 ... 20:49 21:14 21:49 22:19 < < 19:19 21:48
8 Teplice,Trnovany,čerp.st. 1 6:21 7:15 7:56 8:38 14:22 15:20 16:22 17:22 17:54 18:20 ... 19:24 ... ... ... ... 22:22 22:26 7:22 ... ...
7 Teplice,Trnovany 1 6:22 7:16 7:57 8:39 14:23 15:21 16:23 17:23 17:55 18:21 ... 19:25 ... ... ... ... 22:23 22:27 7:23 ... ...
6 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 6:24 7:18 7:59 8:41 14:25 15:23 16:25 17:25 17:57 18:23 ... 19:27 ... ... ... ... 22:25 22:29 7:25 ... ...
5 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < < < < ... < ... ... ... ... < < < ... ...
4 Teplice,,Masarykova 1 @ 6:27 7:21 8:02 8:44 14:28 15:26 16:28 17:28 18:00 18:26 ... 19:30 ... ... ... ... 22:27 22:31 7:27 ... ...
3 Teplice,,Hotel de Saxe 1 @ 6:28 7:22 8:03 8:45 14:29 15:27 16:29 17:29 18:01 18:27 ... 19:31 ... ... ... ... 22:28 22:32 7:28 ... ...
2 Teplice,,Hlavní nádraží 1 v@ < < < < < < < < < < ... < ... ... ... ... < < < ... ...
1 Teplice,,Benešovo náměstí 1 příjezd 6:30 7:24 8:05 8:47 14:31 15:29 16:31 17:31 18:03 18:29 ... 19:33 ... ... ... ... 22:30 22:34 7:30 ... ...

Poznámky: X



@

x

v

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlakv = přestup na vlak



  

 Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro každý z jednotlivých roků Doby plnění.

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i
Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 1 40,03 17,22 11,3 252 2 847,60 64 953,76
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 2 40,03 17,22 6,7 252 1 688,40 38 512,40
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 3 40,03 17,22 15,4 252 3 880,80 88 521,05
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 4 40,03 17,22 3,5 252 882,00 20 118,42
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 5 40,03 17,22 5,8 252 1 461,60 33 339,10
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 6 40,03 17,22 13,2 252 3 326,40 75 875,18
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 7 40,03 17,22 11,3 252 2 847,60 64 953,76
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 8 40,03 17,22 3,5 252 882,00 20 118,42
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 9 40,03 17,22 5,8 252 1 461,60 33 339,10
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 10 40,03 17,22 9,1 252 2 293,20 52 307,89
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 11 40,03 17,22 11,3 252 2 847,60 64 953,76
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 12 40,03 17,22 3,5 252 882,00 20 118,42
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 13 40,03 17,22 11,3 252 2 847,60 64 953,76
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 14 40,03 17,22 9,1 252 2 293,20 52 307,89
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 15 40,03 17,22 5,8 252 1 461,60 33 339,10
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 16 40,03 17,22 3,5 252 882,00 20 118,42
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 17 40,03 17,22 11,3 252 2 847,60 64 953,76
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 18 40,03 17,22 9,1 252 2 293,20 52 307,89
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 19 40,03 17,22 5,8 252 1 461,60 33 339,10
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 20 40,03 17,22 3,5 252 882,00 20 118,42
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 21 40,03 17,22 15,4 252 3 880,80 88 521,05
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 22 40,03 17,22 16,4 252 4 132,80 94 269,17
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 301 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 302 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 303 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 304 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 2 40,03 17,22 1,6 252 403,20 9 196,99
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 3 40,03 17,22 3,0 252 756,00 17 244,36
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 4 40,03 17,22 3,1 252 781,20 17 819,17
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 6 40,03 17,22 3,1 252 781,20 17 819,17
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 8 40,03 17,22 5,9 252 1 486,80 33 913,91
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 9 40,03 17,22 5,8 252 1 461,60 33 339,10
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 10 40,03 17,22 1,6 252 403,20 9 196,99
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 11 40,03 17,22 1,5 252 378,00 8 622,18
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 16 40,03 17,22 4,4 169 743,60 16 961,52 jede do 31.8.

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 16 40,03 17,22 5,3 83 439,90 10 034,12 jede od 1.9.

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 18 40,03 17,22 1,6 252 403,20 9 196,99
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 301 40,03 17,22 4,3 113 485,90 11 083,38
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 304 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 305 40,03 17,22 4,3 113 485,90 11 083,38
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 306 40,03 17,22 5,9 113 666,70 15 207,43
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 308 40,03 17,22 10,6 113 1 197,80 27 321,82
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 310 40,03 17,22 5,9 113 666,70 15 207,43
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 311 40,03 17,22 10,7 113 1 209,10 27 579,57
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 316 40,03 17,22 10,6 113 1 197,80 27 321,82
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 319 40,03 17,22 13,7 113 1 548,10 35 312,16
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 324 40,03 17,22 13,7 113 1 548,10 35 312,16
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 325 40,03 17,22 5,8 113 655,40 14 949,67
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 327 40,03 17,22 10,7 113 1 209,10 27 579,57
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 330 40,03 17,22 5,9 113 666,70 15 207,43
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 332 40,03 17,22 10,6 113 1 197,80 27 321,82
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 333 40,03 17,22 3,0 113 339,00 7 732,59
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 335 40,03 17,22 10,7 113 1 209,10 27 579,57
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 338 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 340 40,03 17,22 10,6 113 1 197,80 27 321,82
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 341 40,03 17,22 5,8 113 655,40 14 949,67
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 343 40,03 17,22 10,7 113 1 209,10 27 579,57
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 346 40,03 17,22 5,9 113 666,70 15 207,43
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 349 40,03 17,22 5,8 113 655,40 14 949,67
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 351 40,03 17,22 1,5 113 169,50 3 866,30
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 354 40,03 17,22 4,4 113 497,20 11 341,13
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 356 40,03 17,22 1,6 113 180,80 4 124,05

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

1 40,03 17,22 13,6 252 3 427,20 78 174,43

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

2 40,03 17,22 17,6 252 4 435,20 101 166,91

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

3 40,03 17,22 10,6 252 2 671,20 60 930,07

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

4 40,03 17,22 3,2 252 806,40 18 393,98

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

5 40,03 17,22 1,7 252 428,40 9 771,80

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

6 40,03 17,22 13,7 252 3 452,40 78 749,24

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

7 40,03 17,22 13,6 252 3 427,20 78 174,43

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

8 40,03 17,22 16,0 252 4 032,00 91 969,92

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

9 40,03 17,22 8,8 252 2 217,60 50 583,46

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

10 40,03 17,22 22,7 252 5 720,40 130 482,32

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

11 40,03 17,22 1,7 252 428,40 9 771,80

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

12 40,03 17,22 5,9 252 1 486,80 33 913,91

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

13 40,03 17,22 5,9 252 1 486,80 33 913,91

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

14 40,03 17,22 3,1 252 781,20 17 819,17

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

15 40,03 17,22 3,0 252 756,00 17 244,36

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

16 40,03 17,22 3,1 252 781,20 17 819,17

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

17 40,03 17,22 3,0 252 756,00 17 244,36

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

18 40,03 17,22 3,1 252 781,20 17 819,17

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

19 40,03 17,22 3,0 252 756,00 17 244,36

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

20 40,03 17,22 6,0 252 1 512,00 34 488,72

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

21 40,03 17,22 12,5 252 3 150,00 71 851,50



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

22 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

23 40,03 17,22 4,3 252 1 083,60 24 716,92

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

24 40,03 17,22 15,2 252 3 830,40 87 371,42

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

25 40,03 17,22 17,0 252 4 284,00 97 718,04

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

26 40,03 17,22 13,6 252 3 427,20 78 174,43

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

27 40,03 17,22 12,5 252 3 150,00 71 851,50

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

28 40,03 17,22 15,2 252 3 830,40 87 371,42

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

29 40,03 17,22 17,4 252 4 384,80 100 017,29

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

30 40,03 17,22 11,6 252 2 923,20 66 678,19

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

31 40,03 17,22 12,5 252 3 150,00 71 851,50

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

32 40,03 17,22 5,7 252 1 436,40 32 764,28

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

33 40,03 17,22 13,9 252 3 502,80 79 898,87

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

34 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

35 40,03 17,22 3,0 252 756,00 17 244,36

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

37 40,03 17,22 10,4 252 2 620,80 59 780,45

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

1 40,03 17,22 7,3 252 1 839,60 41 961,28

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

2 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

3 40,03 17,22 12,1 252 3 049,20 69 552,25

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

4 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

5 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

6 40,03 17,22 12,4 252 3 124,80 71 276,69

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

7 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

8 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

9 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

10 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

11 40,03 17,22 14,0 252 3 528,00 80 473,68

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

12 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

13 40,03 17,22 7,3 252 1 839,60 41 961,28

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

14 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

15 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

16 40,03 17,22 7,6 252 1 915,20 43 685,71

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

17 40,03 17,22 7,3 252 1 839,60 41 961,28

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

18 40,03 17,22 14,3 252 3 603,60 82 198,12

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

19 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

20 40,03 17,22 7,6 252 1 915,20 43 685,71

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

21 40,03 17,22 7,3 252 1 839,60 41 961,28

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

22 40,03 17,22 14,3 252 3 603,60 82 198,12

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

23 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

24 40,03 17,22 7,6 252 1 915,20 43 685,71

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

25 40,03 17,22 7,3 252 1 839,60 41 961,28

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

26 40,03 17,22 14,3 252 3 603,60 82 198,12

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

27 40,03 17,22 13,8 252 3 477,60 79 324,06

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

28 40,03 17,22 7,6 252 1 915,20 43 685,71

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

29 40,03 17,22 7,3 252 1 839,60 41 961,28

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

30 40,03 17,22 14,3 252 3 603,60 82 198,12

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

31 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

32 40,03 17,22 7,6 252 1 915,20 43 685,71

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

33 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

34 40,03 17,22 14,3 252 3 603,60 82 198,12

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

35 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

36 40,03 17,22 12,4 252 3 124,80 71 276,69

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

37 40,03 17,22 12,1 252 3 049,20 69 552,25

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

38 40,03 17,22 12,4 252 3 124,80 71 276,69

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

39 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

40 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

41 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

42 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

43 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

44 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

45 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

46 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

47 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

48 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

49 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

50 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

51 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

52 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

53 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

54 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

55 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

56 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

57 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

58 40,03 17,22 4,4 252 1 108,80 25 291,73

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

59 40,03 17,22 6,5 252 1 638,00 37 362,78

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

60 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

61 40,03 17,22 7,3 252 1 839,60 41 961,28

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

62 40,03 17,22 6,0 252 1 512,00 34 488,72

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

63 40,03 17,22 14,0 252 3 528,00 80 473,68

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

64 40,03 17,22 6,0 252 1 512,00 34 488,72

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

65 40,03 17,22 5,9 252 1 486,80 33 913,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

66 40,03 17,22 14,3 252 3 603,60 82 198,12

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

301 40,03 17,22 7,3 113 824,90 18 815,97

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

302 40,03 17,22 14,1 113 1 593,30 36 343,17

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

303 40,03 17,22 9,1 113 1 028,30 23 455,52

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

304 40,03 17,22 7,6 113 858,80 19 589,23

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

305 40,03 17,22 7,3 113 824,90 18 815,97

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

306 40,03 17,22 12,0 113 1 356,00 30 930,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

307 40,03 17,22 14,0 113 1 582,00 36 085,42

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

308 40,03 17,22 7,6 113 858,80 19 589,23

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

309 40,03 17,22 7,3 113 824,90 18 815,97

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

310 40,03 17,22 14,3 113 1 615,90 36 858,68

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

311 40,03 17,22 11,7 113 1 322,10 30 157,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

312 40,03 17,22 7,6 113 858,80 19 589,23

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

313 40,03 17,22 9,6 113 1 084,80 24 744,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

314 40,03 17,22 12,0 113 1 356,00 30 930,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

315 40,03 17,22 11,7 113 1 322,10 30 157,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

316 40,03 17,22 7,6 113 858,80 19 589,23

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

317 40,03 17,22 7,3 113 824,90 18 815,97

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

318 40,03 17,22 12,0 113 1 356,00 30 930,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

319 40,03 17,22 14,0 113 1 582,00 36 085,42

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

320 40,03 17,22 7,6 113 858,80 19 589,23

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

321 40,03 17,22 9,6 113 1 084,80 24 744,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

322 40,03 17,22 14,3 113 1 615,90 36 858,68

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

323 40,03 17,22 11,7 113 1 322,10 30 157,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

324 40,03 17,22 7,6 113 858,80 19 589,23

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

325 40,03 17,22 7,3 113 824,90 18 815,97

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

326 40,03 17,22 12,0 113 1 356,00 30 930,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

327 40,03 17,22 11,7 113 1 322,10 30 157,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

328 40,03 17,22 7,6 113 858,80 19 589,23

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

329 40,03 17,22 7,3 113 824,90 18 815,97

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

330 40,03 17,22 12,0 113 1 356,00 30 930,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

331 40,03 17,22 14,0 113 1 582,00 36 085,42

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

332 40,03 17,22 9,9 113 1 118,70 25 517,55

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

333 40,03 17,22 7,3 113 824,90 18 815,97

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

334 40,03 17,22 14,3 113 1 615,90 36 858,68

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

335 40,03 17,22 11,7 113 1 322,10 30 157,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

336 40,03 17,22 7,6 113 858,80 19 589,23

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

337 40,03 17,22 9,6 113 1 084,80 24 744,29



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

338 40,03 17,22 12,0 113 1 356,00 30 930,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

339 40,03 17,22 11,7 113 1 322,10 30 157,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

340 40,03 17,22 7,6 113 858,80 19 589,23

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

341 40,03 17,22 7,3 113 824,90 18 815,97

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

342 40,03 17,22 12,0 113 1 356,00 30 930,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

343 40,03 17,22 14,0 113 1 582,00 36 085,42

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

344 40,03 17,22 7,6 113 858,80 19 589,23

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

345 40,03 17,22 7,3 113 824,90 18 815,97

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

346 40,03 17,22 14,3 113 1 615,90 36 858,68

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

347 40,03 17,22 17,6 113 1 988,80 45 364,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

348 40,03 17,22 10,9 113 1 231,70 28 095,08

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

349 40,03 17,22 15,0 113 1 695,00 38 662,95

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

350 40,03 17,22 17,9 113 2 022,70 46 137,79

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

351 40,03 17,22 7,3 113 824,90 18 815,97

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

352 40,03 17,22 6,0 113 678,00 15 465,18

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

353 40,03 17,22 14,0 113 1 582,00 36 085,42

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

354 40,03 17,22 8,1 113 915,30 20 877,99

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

355 40,03 17,22 8,2 113 926,60 21 135,75

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

356 40,03 17,22 14,3 113 1 615,90 36 858,68

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

1 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

2 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

3 40,03 17,22 20,2 252 5 090,40 116 112,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

4 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

5 40,03 17,22 20,2 252 5 090,40 116 112,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

6 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

7 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

8 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

9 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

10 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

11 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

12 40,03 17,22 6,5 252 1 638,00 37 362,78

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

13 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

14 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

15 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

16 40,03 17,22 6,5 252 1 638,00 37 362,78

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

17 40,03 17,22 6,5 252 1 638,00 37 362,78

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

18 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

19 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

20 40,03 17,22 6,5 252 1 638,00 37 362,78

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

21 40,03 17,22 6,5 252 1 638,00 37 362,78

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

22 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

23 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

24 40,03 17,22 6,5 252 1 638,00 37 362,78

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

25 40,03 17,22 6,5 252 1 638,00 37 362,78

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

26 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

27 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

28 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

29 40,03 17,22 6,5 252 1 638,00 37 362,78

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

30 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

31 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

32 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

33 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

34 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

35 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

36 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

37 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

38 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

39 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

40 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

41 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

42 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

43 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

44 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

45 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

46 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

47 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

48 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

49 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

50 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

51 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

52 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

53 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

54 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

55 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

56 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

57 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

58 40,03 17,22 15,1 252 3 805,20 86 796,61

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

59 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

60 40,03 17,22 15,1 252 3 805,20 86 796,61

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

61 40,03 17,22 19,2 252 4 838,40 110 363,90

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

62 40,03 17,22 15,1 252 3 805,20 86 796,61

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

63 40,03 17,22 15,3 252 3 855,60 87 946,24

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

65 40,03 17,22 19,2 252 4 838,40 110 363,90

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

301 40,03 17,22 6,5 113 734,50 16 753,95

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

302 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

303 40,03 17,22 20,2 113 2 282,60 52 066,11

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

304 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

305 40,03 17,22 20,2 113 2 282,60 52 066,11

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

306 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

307 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

308 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

309 40,03 17,22 16,8 113 1 898,40 43 302,50

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

310 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

311 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

312 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

313 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

314 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

315 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

316 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

317 40,03 17,22 16,8 113 1 898,40 43 302,50

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

318 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

319 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

320 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

321 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

322 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

323 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

324 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

325 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

326 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

327 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

328 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

329 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

330 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

331 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

332 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

333 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

334 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

335 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

336 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

337 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

338 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

339 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

340 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

341 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

342 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

343 40,03 17,22 16,8 113 1 898,40 43 302,50

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

344 40,03 17,22 16,7 113 1 887,10 43 044,75

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

345 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

346 40,03 17,22 15,1 113 1 706,30 38 920,70

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

347 40,03 17,22 15,3 113 1 728,90 39 436,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

348 40,03 17,22 15,1 113 1 706,30 38 920,70

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

349 40,03 17,22 15,3 113 1 728,90 39 436,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

350 40,03 17,22 15,1 113 1 706,30 38 920,70

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

351 40,03 17,22 19,2 113 2 169,60 49 488,58

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 1 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 2 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 3 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 4 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 5 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 6 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 7 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 8 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 9 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 10 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 11 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 12 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 13 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 14 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 15 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 16 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 17 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 18 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 19 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 20 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 21 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 22 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 23 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 24 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 25 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 26 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 1 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 2 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 3 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 4 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 5 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 6 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 7 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 8 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 9 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 10 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 11 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 12 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 13 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 14 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 15 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 16 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 17 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 18 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 19 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 20 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 21 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 22 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 23 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 24 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 25 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 26 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 27 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 28 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 1 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 2 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 3 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 4 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 5 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 6 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 7 40,03 17,22 3,1 252 781,20 17 819,17
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 8 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 9 40,03 17,22 0,9 252 226,80 5 173,31
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 10 40,03 17,22 3,2 252 806,40 18 393,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 11 40,03 17,22 3,1 252 781,20 17 819,17
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 12 40,03 17,22 1,0 252 252,00 5 748,12
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 13 40,03 17,22 0,9 252 226,80 5 173,31
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 14 40,03 17,22 3,2 252 806,40 18 393,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 15 40,03 17,22 0,9 252 226,80 5 173,31
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 16 40,03 17,22 1,0 252 252,00 5 748,12
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 17 40,03 17,22 3,1 252 781,20 17 819,17
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 18 40,03 17,22 1,0 252 252,00 5 748,12
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 19 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 20 40,03 17,22 3,2 252 806,40 18 393,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 21 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 22 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 23 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 24 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 25 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 26 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 27 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 28 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 29 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 30 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 31 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 32 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 33 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 34 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 35 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 36 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 37 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 38 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 39 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 40 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 41 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 42 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 43 40,03 17,22 3,1 252 781,20 17 819,17
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 44 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 45 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 46 40,03 17,22 3,2 252 806,40 18 393,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 47 40,03 17,22 0,0 252 0,00 0,00
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 48 40,03 17,22 1,0 252 252,00 5 748,12
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 301 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 302 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 303 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 304 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 305 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 306 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 307 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 308 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 309 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 310 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 311 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 312 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 313 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 314 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 315 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 316 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 317 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 318 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 319 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 320 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 321 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 322 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 323 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 324 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 325 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 326 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 327 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 328 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 329 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 330 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 331 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 332 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 333 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 334 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 335 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 336 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 337 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 338 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 339 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 340 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 341 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 342 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 343 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 344 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 345 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 346 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 347 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 348 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

1 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

2 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

3 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

4 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

5 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

6 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

7 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

8 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

9 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

10 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

11 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

12 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

13 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

16 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

17 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

18 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

19 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

22 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

23 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

26 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

27 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

29 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

30 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

31 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

32 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

33 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

34 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

35 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

36 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

37 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

38 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

39 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

40 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 1 40,03 17,22 9,5 252 2 394,00 54 607,14
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 2 40,03 17,22 7,6 252 1 915,20 43 685,71
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 3 40,03 17,22 8,8 252 2 217,60 50 583,46
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 4 40,03 17,22 8,6 252 2 167,20 49 433,83
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 5 40,03 17,22 8,8 252 2 217,60 50 583,46
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 6 40,03 17,22 7,6 252 1 915,20 43 685,71
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 7 40,03 17,22 4,7 252 1 184,40 27 016,16
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 9 40,03 17,22 3,7 252 932,40 21 268,04
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 10 40,03 17,22 4,0 252 1 008,00 22 992,48
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 11 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 12 40,03 17,22 4,0 252 1 008,00 22 992,48
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 13 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 14 40,03 17,22 4,0 252 1 008,00 22 992,48
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 15 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 16 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 17 40,03 17,22 7,8 252 1 965,60 44 835,34
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 18 40,03 17,22 7,6 252 1 915,20 43 685,71
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 19 40,03 17,22 7,9 252 1 990,80 45 410,15
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 20 40,03 17,22 4,0 252 1 008,00 22 992,48
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 21 40,03 17,22 7,8 252 1 965,60 44 835,34
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 22 40,03 17,22 4,0 252 1 008,00 22 992,48
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 23 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 1 40,03 17,22 17,9 252 4 510,80 102 891,35

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 2 40,03 17,22 17,7 252 4 460,40 101 741,72

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 3 40,03 17,22 17,9 252 4 510,80 102 891,35

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 4 40,03 17,22 17,7 252 4 460,40 101 741,72

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 5 40,03 17,22 12,6 252 3 175,20 72 426,31

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 6 40,03 17,22 6,7 252 1 688,40 38 512,40

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 7 40,03 17,22 6,8 252 1 713,60 39 087,22

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 8 40,03 17,22 6,4 252 1 612,80 36 787,97

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 9 40,03 17,22 17,9 252 4 510,80 102 891,35

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 10 40,03 17,22 17,7 252 4 460,40 101 741,72

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 11 40,03 17,22 17,9 252 4 510,80 102 891,35

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 12 40,03 17,22 17,7 252 4 460,40 101 741,72

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 51 40,03 17,22 11,4 252 2 872,80 65 528,57

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

1 40,03 17,22 8,8 252 2 217,60 50 583,46

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

2 40,03 17,22 13,4 252 3 376,80 77 024,81

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

3 40,03 17,22 8,8 252 2 217,60 50 583,46

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

4 40,03 17,22 13,4 252 3 376,80 77 024,81

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

5 40,03 17,22 14,8 252 3 729,60 85 072,18

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

6 40,03 17,22 13,4 252 3 376,80 77 024,81

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

7 40,03 17,22 14,8 252 3 729,60 85 072,18

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

8 40,03 17,22 7,5 252 1 890,00 43 110,90

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

9 40,03 17,22 14,8 252 3 729,60 85 072,18

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

10 40,03 17,22 7,5 252 1 890,00 43 110,90

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

11 40,03 17,22 8,8 252 2 217,60 50 583,46

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

12 40,03 17,22 13,4 252 3 376,80 77 024,81

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

13 40,03 17,22 14,8 252 3 729,60 85 072,18

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

14 40,03 17,22 7,5 252 1 890,00 43 110,90

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

15 40,03 17,22 14,8 252 3 729,60 85 072,18

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

16 40,03 17,22 7,5 252 1 890,00 43 110,90

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

17 40,03 17,22 14,8 252 3 729,60 85 072,18

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

18 40,03 17,22 7,5 252 1 890,00 43 110,90

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

19 40,03 17,22 8,8 252 2 217,60 50 583,46

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

301 40,03 17,22 8,8 113 994,40 22 682,26

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

302 40,03 17,22 7,5 113 847,50 19 331,48

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

303 40,03 17,22 8,8 113 994,40 22 682,26

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

304 40,03 17,22 7,5 113 847,50 19 331,48

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

305 40,03 17,22 8,8 113 994,40 22 682,26

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

306 40,03 17,22 7,5 113 847,50 19 331,48

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 1 40,03 17,22 15,4 252 3 880,80 88 521,05
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 2 40,03 17,22 15,5 252 3 906,00 89 095,86
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 3 40,03 17,22 15,4 252 3 880,80 88 521,05



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 4 40,03 17,22 15,2 252 3 830,40 87 371,42
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 5 40,03 17,22 15,4 252 3 880,80 88 521,05
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 6 40,03 17,22 15,5 252 3 906,00 89 095,86
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 7 40,03 17,22 9,3 252 2 343,60 53 457,52
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 8 40,03 17,22 15,5 252 3 906,00 89 095,86
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 9 40,03 17,22 15,4 252 3 880,80 88 521,05
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 10 40,03 17,22 15,5 252 3 906,00 89 095,86
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 11 40,03 17,22 15,4 252 3 880,80 88 521,05
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 12 40,03 17,22 15,5 252 3 906,00 89 095,86
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 13 40,03 17,22 15,4 252 3 880,80 88 521,05
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 14 40,03 17,22 15,5 252 3 906,00 89 095,86
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 15 40,03 17,22 15,4 252 3 880,80 88 521,05

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

1 40,03 17,22 22,8 252 5 745,60 131 057,14

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

2 40,03 17,22 20,5 252 5 166,00 117 836,46

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

3 40,03 17,22 25,7 252 6 476,40 147 726,68

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

4 40,03 17,22 26,2 252 6 602,40 150 600,74

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

5 40,03 17,22 26,5 252 6 678,00 152 325,18

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

6 40,03 17,22 23,3 252 5 871,60 133 931,20

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

7 40,03 17,22 26,5 252 6 678,00 152 325,18

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

8 40,03 17,22 26,9 252 6 778,80 154 624,43

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

9 40,03 17,22 26,5 252 6 678,00 152 325,18

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

10 40,03 17,22 26,9 252 6 778,80 154 624,43

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

11 40,03 17,22 25,7 252 6 476,40 147 726,68

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

12 40,03 17,22 26,9 252 6 778,80 154 624,43

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

13 40,03 17,22 25,8 252 6 501,60 148 301,50

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

14 40,03 17,22 26,9 252 6 778,80 154 624,43

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

1 40,03 17,22 19,1 252 4 813,20 109 789,09

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

2 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

3 40,03 17,22 21,9 252 5 518,80 125 883,83

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

4 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

5 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

6 40,03 17,22 30,3 252 7 635,60 174 168,04

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

7 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

8 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

9 40,03 17,22 30,8 252 7 761,60 177 042,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

10 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

11 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

12 40,03 17,22 13,8 252 3 477,60 79 324,06

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

13 40,03 17,22 21,0 252 5 292,00 120 710,52

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

14 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

15 40,03 17,22 30,8 252 7 761,60 177 042,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

16 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

17 40,03 17,22 30,8 252 7 761,60 177 042,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

18 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

19 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

20 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

21 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

22 40,03 17,22 30,3 252 7 635,60 174 168,04

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

23 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

24 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

25 40,03 17,22 30,8 252 7 761,60 177 042,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

26 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

27 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

28 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

29 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

30 40,03 17,22 30,3 252 7 635,60 174 168,04

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

31 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

32 40,03 17,22 30,3 252 7 635,60 174 168,04

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

33 40,03 17,22 30,8 252 7 761,60 177 042,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

34 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

35 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

36 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

37 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

38 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

39 40,03 17,22 30,8 252 7 761,60 177 042,10



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

40 40,03 17,22 30,3 252 7 635,60 174 168,04

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

41 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

42 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

43 40,03 17,22 24,3 252 6 123,60 139 679,32

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

44 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

45 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

46 40,03 17,22 30,3 252 7 635,60 174 168,04

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

47 40,03 17,22 24,3 252 6 123,60 139 679,32

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

48 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

49 40,03 17,22 29,0 252 7 308,00 166 695,48

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

50 40,03 17,22 27,6 252 6 955,20 158 648,11

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

51 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

52 40,03 17,22 30,3 252 7 635,60 174 168,04

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

53 40,03 17,22 29,5 252 7 434,00 169 569,54

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

54 40,03 17,22 22,2 252 5 594,40 127 608,26

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

55 40,03 17,22 31,5 252 7 938,00 181 065,78

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

301 40,03 17,22 22,9 113 2 587,70 59 025,44

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

302 40,03 17,22 22,4 113 2 531,20 57 736,67

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

303 40,03 17,22 22,9 113 2 587,70 59 025,44

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

304 40,03 17,22 22,4 113 2 531,20 57 736,67

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

305 40,03 17,22 21,9 113 2 474,70 56 447,91

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

306 40,03 17,22 22,4 113 2 531,20 57 736,67

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

307 40,03 17,22 22,9 113 2 587,70 59 025,44

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

308 40,03 17,22 22,4 113 2 531,20 57 736,67

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

309 40,03 17,22 21,9 113 2 474,70 56 447,91

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

310 40,03 17,22 21,4 113 2 418,20 55 159,14

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

311 40,03 17,22 22,9 113 2 587,70 59 025,44

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

312 40,03 17,22 21,4 113 2 418,20 55 159,14

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

313 40,03 17,22 21,9 113 2 474,70 56 447,91

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

314 40,03 17,22 22,4 113 2 531,20 57 736,67

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

315 40,03 17,22 22,9 113 2 587,70 59 025,44

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

316 40,03 17,22 22,4 113 2 531,20 57 736,67

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

317 40,03 17,22 21,9 113 2 474,70 56 447,91

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

318 40,03 17,22 21,4 113 2 418,20 55 159,14

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

319 40,03 17,22 22,9 113 2 587,70 59 025,44

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

320 40,03 17,22 21,4 113 2 418,20 55 159,14

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

321 40,03 17,22 22,9 113 2 587,70 59 025,44

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

322 40,03 17,22 22,4 113 2 531,20 57 736,67

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

323 40,03 17,22 22,9 113 2 587,70 59 025,44

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

324 40,03 17,22 31,3 113 3 536,90 80 676,69

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

325 40,03 17,22 31,8 113 3 593,40 81 965,45

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

326 40,03 17,22 27,6 113 3 118,80 71 139,83

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

327 40,03 17,22 29,5 113 3 333,50 76 037,14

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

328 40,03 17,22 30,3 113 3 423,90 78 099,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

329 40,03 17,22 31,5 113 3 559,50 81 192,20

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

330 40,03 17,22 30,3 113 3 423,90 78 099,16

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 3 40,03 17,22 22,4 252 5 644,80 128 757,89
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 4 40,03 17,22 22,5 252 5 670,00 129 332,70
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 5 40,03 17,22 22,4 252 5 644,80 128 757,89
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 6 40,03 17,22 21,5 252 5 418,00 123 584,58
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 7 40,03 17,22 23,2 252 5 846,40 133 356,38
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 8 40,03 17,22 21,5 252 5 418,00 123 584,58
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 9 40,03 17,22 23,2 252 5 846,40 133 356,38
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 10 40,03 17,22 19,6 252 4 939,20 112 663,15
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 11 40,03 17,22 19,3 252 4 863,60 110 938,72
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 12 40,03 17,22 19,6 252 4 939,20 112 663,15
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 13 40,03 17,22 19,3 252 4 863,60 110 938,72
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 14 40,03 17,22 19,6 252 4 939,20 112 663,15
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 15 40,03 17,22 23,2 252 5 846,40 133 356,38
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 16 40,03 17,22 21,8 252 5 493,60 125 309,02
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 17 40,03 17,22 23,2 252 5 846,40 133 356,38
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 18 40,03 17,22 21,8 252 5 493,60 125 309,02
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 19 40,03 17,22 21,7 252 5 468,40 124 734,20
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 20 40,03 17,22 21,8 252 5 493,60 125 309,02
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 21 40,03 17,22 21,7 252 5 468,40 124 734,20
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 22 40,03 17,22 15,1 252 3 805,20 86 796,61
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 23 40,03 17,22 21,7 252 5 468,40 124 734,20
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 24 40,03 17,22 19,6 252 4 939,20 112 663,15
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 25 40,03 17,22 15,3 252 3 855,60 87 946,24
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 26 40,03 17,22 15,1 252 3 805,20 86 796,61
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 27 40,03 17,22 15,3 252 3 855,60 87 946,24



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 28 40,03 17,22 8,3 252 2 091,60 47 709,40
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 29 40,03 17,22 19,3 252 4 863,60 110 938,72
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 30 40,03 17,22 19,6 252 4 939,20 112 663,15
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 31 40,03 17,22 13,2 252 3 326,40 75 875,18
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 301 40,03 17,22 18,5 113 2 090,50 47 684,31
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 302 40,03 17,22 18,9 113 2 135,70 48 715,32
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 303 40,03 17,22 18,5 113 2 090,50 47 684,31
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 304 40,03 17,22 19,6 113 2 214,80 50 519,59
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 305 40,03 17,22 19,3 113 2 180,90 49 746,33
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 306 40,03 17,22 19,6 113 2 214,80 50 519,59
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 307 40,03 17,22 19,3 113 2 180,90 49 746,33
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 308 40,03 17,22 19,6 113 2 214,80 50 519,59
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 309 40,03 17,22 19,3 113 2 180,90 49 746,33
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 310 40,03 17,22 19,6 113 2 214,80 50 519,59
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 311 40,03 17,22 19,3 113 2 180,90 49 746,33
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 312 40,03 17,22 19,6 113 2 214,80 50 519,59
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 313 40,03 17,22 19,3 113 2 180,90 49 746,33
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 314 40,03 17,22 19,6 113 2 214,80 50 519,59
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 315 40,03 17,22 19,3 113 2 180,90 49 746,33
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 316 40,03 17,22 19,6 113 2 214,80 50 519,59
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 701 40,03 17,22 10,2 1 10,20 232,66 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 702 40,03 17,22 10,6 1 10,60 241,79 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 703 40,03 17,22 10,2 1 10,20 232,66 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 704 40,03 17,22 10,6 1 10,60 241,79 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 705 40,03 17,22 10,2 1 10,20 232,66 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 706 40,03 17,22 10,6 1 10,60 241,79 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 707 40,03 17,22 10,2 1 10,20 232,66 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 708 40,03 17,22 10,6 1 10,60 241,79 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 709 40,03 17,22 10,2 1 10,20 232,66 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 710 40,03 17,22 10,6 1 10,60 241,79 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 711 40,03 17,22 10,2 1 10,20 232,66 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 712 40,03 17,22 10,6 1 10,60 241,79 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 713 40,03 17,22 10,2 1 10,20 232,66 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 714 40,03 17,22 10,6 1 10,60 241,79 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 715 40,03 17,22 10,2 1 10,20 232,66 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 716 40,03 17,22 10,6 1 10,60 241,79 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 717 40,03 17,22 10,2 1 10,20 232,66 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 718 40,03 17,22 10,6 1 10,60 241,79 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 719 40,03 17,22 10,2 1 10,20 232,66 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 720 40,03 17,22 10,6 1 10,60 241,79 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 721 40,03 17,22 10,2 1 10,20 232,66 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 722 40,03 17,22 10,6 1 10,60 241,79 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 723 40,03 17,22 10,2 1 10,20 232,66 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 724 40,03 17,22 10,6 1 10,60 241,79 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 725 40,03 17,22 10,2 1 10,20 232,66 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 726 40,03 17,22 10,6 1 10,60 241,79 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 727 40,03 17,22 10,2 1 10,20 232,66 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 728 40,03 17,22 10,6 1 10,60 241,79 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 729 40,03 17,22 10,2 1 10,20 232,66 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 730 40,03 17,22 10,6 1 10,60 241,79 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 731 40,03 17,22 10,2 1 10,20 232,66 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 732 40,03 17,22 10,6 1 10,60 241,79 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 733 40,03 17,22 10,2 1 10,20 232,66 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 734 40,03 17,22 10,6 1 10,60 241,79 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 735 40,03 17,22 10,2 1 10,20 232,66 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 736 40,03 17,22 10,6 1 10,60 241,79 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 737 40,03 17,22 10,2 1 10,20 232,66 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 738 40,03 17,22 10,6 1 10,60 241,79 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 739 40,03 17,22 10,2 1 10,20 232,66 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 740 40,03 17,22 10,6 1 10,60 241,79 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 741 40,03 17,22 10,2 1 10,20 232,66 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 742 40,03 17,22 10,6 1 10,60 241,79 jede jen 31.8.

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

1 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

2 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

3 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

4 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

5 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

6 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

7 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

8 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

9 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

10 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

11 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

12 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

13 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

14 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

15 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

16 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

17 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

18 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

19 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

20 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

21 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

22 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

301 40,03 17,22 13,7 113 1 548,10 35 312,16

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

302 40,03 17,22 13,3 113 1 502,90 34 281,15

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

303 40,03 17,22 13,7 113 1 548,10 35 312,16

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

304 40,03 17,22 13,3 113 1 502,90 34 281,15



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

305 40,03 17,22 13,7 113 1 548,10 35 312,16

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

306 40,03 17,22 13,3 113 1 502,90 34 281,15

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

307 40,03 17,22 13,7 113 1 548,10 35 312,16

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

308 40,03 17,22 13,3 113 1 502,90 34 281,15

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

1 40,03 17,22 29,0 252 7 308,00 166 695,48

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

2 40,03 17,22 25,6 252 6 451,20 147 151,87

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

3 40,03 17,22 28,2 252 7 106,40 162 096,98

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

4 40,03 17,22 23,5 252 5 922,00 135 080,82

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

5 40,03 17,22 27,5 252 6 930,00 158 073,30

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

6 40,03 17,22 24,3 252 6 123,60 139 679,32

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

7 40,03 17,22 29,7 252 7 484,40 170 719,16

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

8 40,03 17,22 21,7 252 5 468,40 124 734,20

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

9 40,03 17,22 23,4 252 5 896,80 134 506,01

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

10 40,03 17,22 23,5 252 5 922,00 135 080,82

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

11 40,03 17,22 24,1 252 6 073,20 138 529,69

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

12 40,03 17,22 19,1 252 4 813,20 109 789,09

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

13 40,03 17,22 15,7 252 3 956,40 90 245,48

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

14 40,03 17,22 22,4 252 5 644,80 128 757,89

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

15 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

16 40,03 17,22 19,1 252 4 813,20 109 789,09

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

17 40,03 17,22 26,5 252 6 678,00 152 325,18

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

18 40,03 17,22 19,1 252 4 813,20 109 789,09

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

19 40,03 17,22 28,8 252 7 257,60 165 545,86

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

20 40,03 17,22 19,1 252 4 813,20 109 789,09

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

21 40,03 17,22 21,7 252 5 468,40 124 734,20

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

22 40,03 17,22 22,9 252 5 770,80 131 631,95

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

23 40,03 17,22 21,7 252 5 468,40 124 734,20

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

24 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

25 40,03 17,22 19,4 252 4 888,80 111 513,53

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

26 40,03 17,22 13,8 252 3 477,60 79 324,06

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

27 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

28 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

29 40,03 17,22 26,5 252 6 678,00 152 325,18

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

30 40,03 17,22 26,5 252 6 678,00 152 325,18

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

31 40,03 17,22 26,5 252 6 678,00 152 325,18

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

32 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

33 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

34 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

35 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

36 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

37 40,03 17,22 26,3 252 6 627,60 151 175,56

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

38 40,03 17,22 25,0 252 6 300,00 143 703,00

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

39 40,03 17,22 26,3 252 6 627,60 151 175,56

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

40 40,03 17,22 25,0 252 6 300,00 143 703,00

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

41 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

43 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

45 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

47 40,03 17,22 11,9 252 2 998,80 68 402,63

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

301 40,03 17,22 27,5 113 3 107,50 70 882,08

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

302 40,03 17,22 29,4 113 3 322,20 75 779,38

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

303 40,03 17,22 29,8 113 3 367,40 76 810,39

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

304 40,03 17,22 28,9 113 3 265,70 74 490,62

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

305 40,03 17,22 30,6 113 3 457,80 78 872,42

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

306 40,03 17,22 28,0 113 3 164,00 72 170,84

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

307 40,03 17,22 28,3 113 3 197,90 72 944,10

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

308 40,03 17,22 30,3 113 3 423,90 78 099,16

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

309 40,03 17,22 28,3 113 3 197,90 72 944,10

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

310 40,03 17,22 28,0 113 3 164,00 72 170,84

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

311 40,03 17,22 30,6 113 3 457,80 78 872,42



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

312 40,03 17,22 28,0 113 3 164,00 72 170,84

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

313 40,03 17,22 29,8 113 3 367,40 76 810,39

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

314 40,03 17,22 30,3 113 3 423,90 78 099,16

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

315 40,03 17,22 28,3 113 3 197,90 72 944,10

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

316 40,03 17,22 28,0 113 3 164,00 72 170,84

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

317 40,03 17,22 30,6 113 3 457,80 78 872,42

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

318 40,03 17,22 28,0 113 3 164,00 72 170,84

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

319 40,03 17,22 28,3 113 3 197,90 72 944,10

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

320 40,03 17,22 30,3 113 3 423,90 78 099,16

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

321 40,03 17,22 32,1 113 3 627,30 82 738,71

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

322 40,03 17,22 29,7 113 3 356,10 76 552,64

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

323 40,03 17,22 11,9 113 1 344,70 30 672,61

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 1 40,03 17,22 14,7 252 3 704,40 84 497,36
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 2 40,03 17,22 18,9 252 4 762,80 108 639,47
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 3 40,03 17,22 8,8 252 2 217,60 50 583,46
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 4 40,03 17,22 9,5 252 2 394,00 54 607,14
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 5 40,03 17,22 8,8 252 2 217,60 50 583,46
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 6 40,03 17,22 9,5 252 2 394,00 54 607,14
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 7 40,03 17,22 17,9 252 4 510,80 102 891,35
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 8 40,03 17,22 9,4 252 2 368,80 54 032,33
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 9 40,03 17,22 8,8 252 2 217,60 50 583,46
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 10 40,03 17,22 4,4 252 1 108,80 25 291,73
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 301 40,03 17,22 17,9 113 2 022,70 46 137,79
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 302 40,03 17,22 18,9 113 2 135,70 48 715,32
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 303 40,03 17,22 17,9 113 2 022,70 46 137,79
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 304 40,03 17,22 18,9 113 2 135,70 48 715,32
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 305 40,03 17,22 17,9 113 2 022,70 46 137,79
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 306 40,03 17,22 18,9 113 2 135,70 48 715,32
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 307 40,03 17,22 8,8 113 994,40 22 682,26
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 308 40,03 17,22 4,4 113 497,20 11 341,13
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 1 40,03 17,22 12,1 252 3 049,20 69 552,25
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 2 40,03 17,22 13,6 252 3 427,20 78 174,43
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 3 40,03 17,22 12,8 252 3 225,60 73 575,94
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 4 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 5 40,03 17,22 11,1 252 2 797,20 63 804,13
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 6 40,03 17,22 10,8 252 2 721,60 62 079,70
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 7 40,03 17,22 13,3 252 3 351,60 76 450,00
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 8 40,03 17,22 10,8 252 2 721,60 62 079,70
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 9 40,03 17,22 11,1 252 2 797,20 63 804,13
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 10 40,03 17,22 10,8 252 2 721,60 62 079,70
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 11 40,03 17,22 11,1 252 2 797,20 63 804,13
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 12 40,03 17,22 10,8 252 2 721,60 62 079,70
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 13 40,03 17,22 11,1 252 2 797,20 63 804,13
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 14 40,03 17,22 10,8 252 2 721,60 62 079,70
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 301 40,03 17,22 15,1 113 1 706,30 38 920,70
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 302 40,03 17,22 15,7 113 1 774,10 40 467,22
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 303 40,03 17,22 15,1 113 1 706,30 38 920,70
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 304 40,03 17,22 15,7 113 1 774,10 40 467,22
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 305 40,03 17,22 16,6 113 1 875,80 42 787,00
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 306 40,03 17,22 15,7 113 1 774,10 40 467,22
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 307 40,03 17,22 15,1 113 1 706,30 38 920,70
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 308 40,03 17,22 15,7 113 1 774,10 40 467,22

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

1 40,03 17,22 15,6 252 3 931,20 89 670,67

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

2 40,03 17,22 16,3 252 4 107,60 93 694,36

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

3 40,03 17,22 15,6 252 3 931,20 89 670,67

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

4 40,03 17,22 16,3 252 4 107,60 93 694,36

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

5 40,03 17,22 15,6 252 3 931,20 89 670,67

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

6 40,03 17,22 14,7 252 3 704,40 84 497,36

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

7 40,03 17,22 15,6 252 3 931,20 89 670,67

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

8 40,03 17,22 14,7 252 3 704,40 84 497,36

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

9 40,03 17,22 15,6 252 3 931,20 89 670,67

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

10 40,03 17,22 16,3 252 4 107,60 93 694,36

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

11 40,03 17,22 15,6 252 3 931,20 89 670,67

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

12 40,03 17,22 16,3 252 4 107,60 93 694,36

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

13 40,03 17,22 15,6 252 3 931,20 89 670,67

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

14 40,03 17,22 16,3 252 4 107,60 93 694,36

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

15 40,03 17,22 15,6 252 3 931,20 89 670,67

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

16 40,03 17,22 16,3 252 4 107,60 93 694,36

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

17 40,03 17,22 15,6 252 3 931,20 89 670,67

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

18 40,03 17,22 16,2 252 4 082,40 93 119,54

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

19 40,03 17,22 15,5 252 3 906,00 89 095,86

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

20 40,03 17,22 14,7 252 3 704,40 84 497,36

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

21 40,03 17,22 15,5 252 3 906,00 89 095,86

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

22 40,03 17,22 14,7 252 3 704,40 84 497,36

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

24 40,03 17,22 13,4 252 3 376,80 77 024,81

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

1 40,03 17,22 25,2 252 6 350,40 144 852,62

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

2 40,03 17,22 25,8 252 6 501,60 148 301,50

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

3 40,03 17,22 30,0 252 7 560,00 172 443,60



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

4 40,03 17,22 25,8 252 6 501,60 148 301,50

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

5 40,03 17,22 30,0 252 7 560,00 172 443,60

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

6 40,03 17,22 25,8 252 6 501,60 148 301,50

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

7 40,03 17,22 25,2 252 6 350,40 144 852,62

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

8 40,03 17,22 25,8 252 6 501,60 148 301,50

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

9 40,03 17,22 25,2 252 6 350,40 144 852,62

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

10 40,03 17,22 25,8 252 6 501,60 148 301,50

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

301 40,03 17,22 30,0 113 3 390,00 77 325,90

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

302 40,03 17,22 30,6 113 3 457,80 78 872,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

303 40,03 17,22 30,0 113 3 390,00 77 325,90

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

304 40,03 17,22 30,6 113 3 457,80 78 872,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

305 40,03 17,22 30,0 113 3 390,00 77 325,90

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

306 40,03 17,22 30,6 113 3 457,80 78 872,42

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

1 40,03 17,22 12,1 252 3 049,20 69 552,25

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

2 40,03 17,22 10,9 252 2 746,80 62 654,51

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

3 40,03 17,22 6,9 252 1 738,80 39 662,03

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

4 40,03 17,22 12,7 252 3 200,40 73 001,12

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

5 40,03 17,22 6,9 252 1 738,80 39 662,03

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

6 40,03 17,22 9,9 252 2 494,80 56 906,39

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

7 40,03 17,22 10,6 252 2 671,20 60 930,07

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

8 40,03 17,22 6,3 252 1 587,60 36 213,16

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

9 40,03 17,22 10,6 252 2 671,20 60 930,07

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

10 40,03 17,22 6,3 252 1 587,60 36 213,16

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

11 40,03 17,22 10,6 252 2 671,20 60 930,07

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

12 40,03 17,22 9,9 252 2 494,80 56 906,39

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

13 40,03 17,22 8,4 252 2 116,80 48 284,21

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

14 40,03 17,22 9,9 252 2 494,80 56 906,39

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

16 40,03 17,22 8,1 252 2 041,20 46 559,77

Příměstská doprava Teplice 24 Teplice - Novosedlice - Proboštov - Krupka,Vrchoslav - Krupka - Krupka,Bohosudov 1 40,03 17,22 9,1 252 2 293,20 52 307,89

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 1 40,03 17,22 17,0 252 4 284,00 97 718,04

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 2 40,03 17,22 18,2 252 4 586,40 104 615,78

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 3 40,03 17,22 17,7 252 4 460,40 101 741,72

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 4 40,03 17,22 18,3 252 4 611,60 105 190,60

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 5 40,03 17,22 14,0 252 3 528,00 80 473,68

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 6 40,03 17,22 20,1 252 5 065,20 115 537,21

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 7 40,03 17,22 14,1 252 3 553,20 81 048,49

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 8 40,03 17,22 15,3 252 3 855,60 87 946,24

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 9 40,03 17,22 6,8 252 1 713,60 39 087,22

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 10 40,03 17,22 15,3 252 3 855,60 87 946,24

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 11 40,03 17,22 17,8 252 4 485,60 102 316,54

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 12 40,03 17,22 14,7 252 3 704,40 84 497,36

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 13 40,03 17,22 14,2 252 3 578,40 81 623,30

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 14 40,03 17,22 15,3 252 3 855,60 87 946,24

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 15 40,03 17,22 14,9 252 3 754,80 85 646,99

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 16 40,03 17,22 15,3 252 3 855,60 87 946,24

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 17 40,03 17,22 14,9 252 3 754,80 85 646,99

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 18 40,03 17,22 19,5 252 4 914,00 112 088,34

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 19 40,03 17,22 14,9 252 3 754,80 85 646,99

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 20 40,03 17,22 14,7 252 3 704,40 84 497,36

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 21 40,03 17,22 14,9 252 3 754,80 85 646,99

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 22 40,03 17,22 13,8 252 3 477,60 79 324,06

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 23 40,03 17,22 14,2 252 3 578,40 81 623,30

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 24 40,03 17,22 15,9 252 4 006,80 91 395,11

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 25 40,03 17,22 14,0 252 3 528,00 80 473,68

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 26 40,03 17,22 5,9 252 1 486,80 33 913,91

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 27 40,03 17,22 13,8 252 3 477,60 79 324,06

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 28 40,03 17,22 13,3 252 3 351,60 76 450,00

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 29 40,03 17,22 16,3 252 4 107,60 93 694,36



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 30 40,03 17,22 2,1 252 529,20 12 071,05

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 31 40,03 17,22 14,9 252 3 754,80 85 646,99

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 32 40,03 17,22 15,6 252 3 931,20 89 670,67

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 33 40,03 17,22 7,4 252 1 864,80 42 536,09

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 34 40,03 17,22 18,3 252 4 611,60 105 190,60

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 35 40,03 17,22 11,8 252 2 973,60 67 827,82

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 36 40,03 17,22 9,0 252 2 268,00 51 733,08

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 51 40,03 17,22 9,6 252 2 419,20 55 181,95

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 301 40,03 17,22 6,7 113 757,10 17 269,45

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 302 40,03 17,22 7,2 113 813,60 18 558,22

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 303 40,03 17,22 6,7 113 757,10 17 269,45

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 304 40,03 17,22 3,5 113 395,50 9 021,36

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 305 40,03 17,22 2,0 113 226,00 5 155,06

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 306 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 307 40,03 17,22 16,3 113 1 841,90 42 013,74

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 309 40,03 17,22 7,4 113 836,20 19 073,72

Celkem za oblast 2 682 670,90 61 191 723,23



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro každý z jednotlivých roků Doby plnění.

O
b

la
s
t

Č
ís

lo
 l

in
k
y
 v

 

o
b

la
s
ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y

v
 K

č
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

ro
k

V
ý
k
o

n

k
m

 z
a
 r

o
k

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý
 o

d
h

a
d

 

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 1 40,03 17,22 11,3 252 2 847,60 64 953,76

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 2 40,03 17,22 6,7 252 1 688,40 38 512,40

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 3 40,03 17,22 15,4 252 3 880,80 88 521,05

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 4 40,03 17,22 3,5 252 882,00 20 118,42

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 5 40,03 17,22 5,8 252 1 461,60 33 339,10

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 6 40,03 17,22 13,2 252 3 326,40 75 875,18

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 7 40,03 17,22 11,3 252 2 847,60 64 953,76

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 8 40,03 17,22 3,5 252 882,00 20 118,42

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 9 40,03 17,22 5,8 252 1 461,60 33 339,10

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 10 40,03 17,22 9,1 252 2 293,20 52 307,89

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 11 40,03 17,22 11,3 252 2 847,60 64 953,76

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 12 40,03 17,22 3,5 252 882,00 20 118,42

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 13 40,03 17,22 11,3 252 2 847,60 64 953,76

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 14 40,03 17,22 9,1 252 2 293,20 52 307,89

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 15 40,03 17,22 5,8 252 1 461,60 33 339,10

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 16 40,03 17,22 3,5 252 882,00 20 118,42

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 17 40,03 17,22 11,3 252 2 847,60 64 953,76

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 18 40,03 17,22 9,1 252 2 293,20 52 307,89

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 19 40,03 17,22 5,8 252 1 461,60 33 339,10

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 20 40,03 17,22 3,5 252 882,00 20 118,42

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 21 40,03 17,22 15,4 252 3 880,80 88 521,05

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 22 40,03 17,22 16,4 252 4 132,80 94 269,17

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 301 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 302 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 303 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 304 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 2 40,03 17,22 1,6 252 403,20 9 196,99

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 3 40,03 17,22 3,0 252 756,00 17 244,36

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 4 40,03 17,22 3,1 252 781,20 17 819,17

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 6 40,03 17,22 3,1 252 781,20 17 819,17

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 8 40,03 17,22 5,9 252 1 486,80 33 913,91

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 9 40,03 17,22 5,8 252 1 461,60 33 339,10

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 10 40,03 17,22 1,6 252 403,20 9 196,99

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 11 40,03 17,22 1,5 252 378,00 8 622,18

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 16 40,03 17,22 5,3 252 1 335,60 30 465,04

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 18 40,03 17,22 1,6 252 403,20 9 196,99

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 301 40,03 17,22 4,3 113 485,90 11 083,38

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 304 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 305 40,03 17,22 4,3 113 485,90 11 083,38

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 306 40,03 17,22 5,9 113 666,70 15 207,43

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 308 40,03 17,22 10,6 113 1 197,80 27 321,82

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 310 40,03 17,22 5,9 113 666,70 15 207,43

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 311 40,03 17,22 10,7 113 1 209,10 27 579,57

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 316 40,03 17,22 10,6 113 1 197,80 27 321,82

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 319 40,03 17,22 13,7 113 1 548,10 35 312,16

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 324 40,03 17,22 13,7 113 1 548,10 35 312,16

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 325 40,03 17,22 5,8 113 655,40 14 949,67

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 327 40,03 17,22 10,7 113 1 209,10 27 579,57

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 330 40,03 17,22 5,9 113 666,70 15 207,43

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 332 40,03 17,22 10,6 113 1 197,80 27 321,82

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 333 40,03 17,22 3,0 113 339,00 7 732,59

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 335 40,03 17,22 10,7 113 1 209,10 27 579,57

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 338 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 340 40,03 17,22 10,6 113 1 197,80 27 321,82

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 341 40,03 17,22 5,8 113 655,40 14 949,67

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 343 40,03 17,22 10,7 113 1 209,10 27 579,57

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 346 40,03 17,22 5,9 113 666,70 15 207,43

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 349 40,03 17,22 5,8 113 655,40 14 949,67

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 351 40,03 17,22 1,5 113 169,50 3 866,30

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 354 40,03 17,22 4,4 113 497,20 11 341,13

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 356 40,03 17,22 1,6 113 180,80 4 124,05

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
1 40,03 17,22 13,6 252 3 427,20 78 174,43

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
2 40,03 17,22 17,6 252 4 435,20 101 166,91

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
3 40,03 17,22 10,6 252 2 671,20 60 930,07

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
4 40,03 17,22 3,2 252 806,40 18 393,98

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
5 40,03 17,22 1,7 252 428,40 9 771,80

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
6 40,03 17,22 13,7 252 3 452,40 78 749,24

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
7 40,03 17,22 13,6 252 3 427,20 78 174,43

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
8 40,03 17,22 16,0 252 4 032,00 91 969,92

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
9 40,03 17,22 8,8 252 2 217,60 50 583,46

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
10 40,03 17,22 22,7 252 5 720,40 130 482,32

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
11 40,03 17,22 1,7 252 428,40 9 771,80

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
12 40,03 17,22 5,9 252 1 486,80 33 913,91

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
13 40,03 17,22 5,9 252 1 486,80 33 913,91

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
14 40,03 17,22 3,1 252 781,20 17 819,17

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
15 40,03 17,22 3,0 252 756,00 17 244,36

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
16 40,03 17,22 3,1 252 781,20 17 819,17

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
17 40,03 17,22 3,0 252 756,00 17 244,36

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
18 40,03 17,22 3,1 252 781,20 17 819,17

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
19 40,03 17,22 3,0 252 756,00 17 244,36

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
20 40,03 17,22 6,0 252 1 512,00 34 488,72

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
21 40,03 17,22 12,5 252 3 150,00 71 851,50

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
22 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
23 40,03 17,22 4,3 252 1 083,60 24 716,92



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
24 40,03 17,22 15,2 252 3 830,40 87 371,42

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
25 40,03 17,22 17,0 252 4 284,00 97 718,04

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
26 40,03 17,22 13,6 252 3 427,20 78 174,43

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
27 40,03 17,22 12,5 252 3 150,00 71 851,50

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
28 40,03 17,22 15,2 252 3 830,40 87 371,42

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
29 40,03 17,22 17,4 252 4 384,80 100 017,29

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
30 40,03 17,22 11,6 252 2 923,20 66 678,19

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
31 40,03 17,22 12,5 252 3 150,00 71 851,50

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
32 40,03 17,22 5,7 252 1 436,40 32 764,28

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
33 40,03 17,22 13,9 252 3 502,80 79 898,87

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
34 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
35 40,03 17,22 3,0 252 756,00 17 244,36

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 

Žalany - Bořislav - Žim
37 40,03 17,22 10,4 252 2 620,80 59 780,45

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
1 40,03 17,22 7,3 252 1 839,60 41 961,28

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
2 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
3 40,03 17,22 12,1 252 3 049,20 69 552,25

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
4 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
5 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
6 40,03 17,22 12,4 252 3 124,80 71 276,69

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
7 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
8 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
9 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
10 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
11 40,03 17,22 14,0 252 3 528,00 80 473,68

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
12 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
13 40,03 17,22 7,3 252 1 839,60 41 961,28

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
14 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
15 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
16 40,03 17,22 7,6 252 1 915,20 43 685,71

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
17 40,03 17,22 7,3 252 1 839,60 41 961,28

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
18 40,03 17,22 14,3 252 3 603,60 82 198,12

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
19 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
20 40,03 17,22 7,6 252 1 915,20 43 685,71

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
21 40,03 17,22 7,3 252 1 839,60 41 961,28

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
22 40,03 17,22 14,3 252 3 603,60 82 198,12

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
23 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
24 40,03 17,22 7,6 252 1 915,20 43 685,71

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
25 40,03 17,22 7,3 252 1 839,60 41 961,28

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
26 40,03 17,22 14,3 252 3 603,60 82 198,12

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
27 40,03 17,22 13,8 252 3 477,60 79 324,06

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
28 40,03 17,22 7,6 252 1 915,20 43 685,71

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
29 40,03 17,22 7,3 252 1 839,60 41 961,28

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
30 40,03 17,22 14,3 252 3 603,60 82 198,12

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
31 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
32 40,03 17,22 7,6 252 1 915,20 43 685,71

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
33 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
34 40,03 17,22 14,3 252 3 603,60 82 198,12

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
35 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
36 40,03 17,22 12,4 252 3 124,80 71 276,69

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
37 40,03 17,22 12,1 252 3 049,20 69 552,25

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
38 40,03 17,22 12,4 252 3 124,80 71 276,69

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
39 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
40 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
41 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
42 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
43 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
44 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
45 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
46 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
47 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
48 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
49 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
50 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
51 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
52 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
53 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
54 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
55 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
56 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
57 40,03 17,22 11,7 252 2 948,40 67 253,00

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
58 40,03 17,22 4,4 252 1 108,80 25 291,73

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
59 40,03 17,22 6,5 252 1 638,00 37 362,78

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
60 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
61 40,03 17,22 7,3 252 1 839,60 41 961,28

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
62 40,03 17,22 6,0 252 1 512,00 34 488,72

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
63 40,03 17,22 14,0 252 3 528,00 80 473,68

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
64 40,03 17,22 6,0 252 1 512,00 34 488,72

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
65 40,03 17,22 5,9 252 1 486,80 33 913,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
66 40,03 17,22 14,3 252 3 603,60 82 198,12

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
301 40,03 17,22 7,3 113 824,90 18 815,97

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
302 40,03 17,22 14,1 113 1 593,30 36 343,17

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
303 40,03 17,22 9,1 113 1 028,30 23 455,52

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
304 40,03 17,22 7,6 113 858,80 19 589,23

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
305 40,03 17,22 7,3 113 824,90 18 815,97

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
306 40,03 17,22 12,0 113 1 356,00 30 930,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
307 40,03 17,22 14,0 113 1 582,00 36 085,42

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
308 40,03 17,22 7,6 113 858,80 19 589,23

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
309 40,03 17,22 7,3 113 824,90 18 815,97

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
310 40,03 17,22 14,3 113 1 615,90 36 858,68

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
311 40,03 17,22 11,7 113 1 322,10 30 157,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
312 40,03 17,22 7,6 113 858,80 19 589,23

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
313 40,03 17,22 9,6 113 1 084,80 24 744,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
314 40,03 17,22 12,0 113 1 356,00 30 930,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
315 40,03 17,22 11,7 113 1 322,10 30 157,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
316 40,03 17,22 7,6 113 858,80 19 589,23

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
317 40,03 17,22 7,3 113 824,90 18 815,97

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
318 40,03 17,22 12,0 113 1 356,00 30 930,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
319 40,03 17,22 14,0 113 1 582,00 36 085,42

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
320 40,03 17,22 7,6 113 858,80 19 589,23

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
321 40,03 17,22 9,6 113 1 084,80 24 744,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
322 40,03 17,22 14,3 113 1 615,90 36 858,68

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
323 40,03 17,22 11,7 113 1 322,10 30 157,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
324 40,03 17,22 7,6 113 858,80 19 589,23

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
325 40,03 17,22 7,3 113 824,90 18 815,97

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
326 40,03 17,22 12,0 113 1 356,00 30 930,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
327 40,03 17,22 11,7 113 1 322,10 30 157,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
328 40,03 17,22 7,6 113 858,80 19 589,23

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
329 40,03 17,22 7,3 113 824,90 18 815,97

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
330 40,03 17,22 12,0 113 1 356,00 30 930,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
331 40,03 17,22 14,0 113 1 582,00 36 085,42

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
332 40,03 17,22 9,9 113 1 118,70 25 517,55

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
333 40,03 17,22 7,3 113 824,90 18 815,97

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
334 40,03 17,22 14,3 113 1 615,90 36 858,68

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
335 40,03 17,22 11,7 113 1 322,10 30 157,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
336 40,03 17,22 7,6 113 858,80 19 589,23

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
337 40,03 17,22 9,6 113 1 084,80 24 744,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
338 40,03 17,22 12,0 113 1 356,00 30 930,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
339 40,03 17,22 11,7 113 1 322,10 30 157,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
340 40,03 17,22 7,6 113 858,80 19 589,23

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
341 40,03 17,22 7,3 113 824,90 18 815,97

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
342 40,03 17,22 12,0 113 1 356,00 30 930,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
343 40,03 17,22 14,0 113 1 582,00 36 085,42



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
344 40,03 17,22 7,6 113 858,80 19 589,23

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
345 40,03 17,22 7,3 113 824,90 18 815,97

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
346 40,03 17,22 14,3 113 1 615,90 36 858,68

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
347 40,03 17,22 17,6 113 1 988,80 45 364,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
348 40,03 17,22 10,9 113 1 231,70 28 095,08

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
349 40,03 17,22 15,0 113 1 695,00 38 662,95

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
350 40,03 17,22 17,9 113 2 022,70 46 137,79

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
351 40,03 17,22 7,3 113 824,90 18 815,97

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
352 40,03 17,22 6,0 113 678,00 15 465,18

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
353 40,03 17,22 14,0 113 1 582,00 36 085,42

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
354 40,03 17,22 8,1 113 915,30 20 877,99

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
355 40,03 17,22 8,2 113 926,60 21 135,75

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Chlumec
356 40,03 17,22 14,3 113 1 615,90 36 858,68

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
1 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
2 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
3 40,03 17,22 20,2 252 5 090,40 116 112,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
4 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
5 40,03 17,22 20,2 252 5 090,40 116 112,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
6 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
7 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
8 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
9 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
10 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
11 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
12 40,03 17,22 6,5 252 1 638,00 37 362,78

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
13 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
14 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
15 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
16 40,03 17,22 6,5 252 1 638,00 37 362,78

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
17 40,03 17,22 6,5 252 1 638,00 37 362,78

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
18 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
19 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
20 40,03 17,22 6,5 252 1 638,00 37 362,78

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
21 40,03 17,22 6,5 252 1 638,00 37 362,78

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
22 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
23 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
24 40,03 17,22 6,5 252 1 638,00 37 362,78

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
25 40,03 17,22 6,5 252 1 638,00 37 362,78

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
26 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
27 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
28 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
29 40,03 17,22 6,5 252 1 638,00 37 362,78

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
30 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
31 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
32 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
33 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
34 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
35 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
36 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
37 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
38 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
39 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
40 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
41 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
42 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
43 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
44 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
45 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
46 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
47 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
48 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
49 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
50 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
51 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
52 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
53 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
54 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
55 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
56 40,03 17,22 14,4 252 3 628,80 82 772,93

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
57 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
58 40,03 17,22 15,1 252 3 805,20 86 796,61

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
59 40,03 17,22 14,5 252 3 654,00 83 347,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
60 40,03 17,22 15,1 252 3 805,20 86 796,61

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
61 40,03 17,22 19,2 252 4 838,40 110 363,90

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
62 40,03 17,22 15,1 252 3 805,20 86 796,61

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
63 40,03 17,22 15,3 252 3 855,60 87 946,24

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
65 40,03 17,22 19,2 252 4 838,40 110 363,90

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
301 40,03 17,22 6,5 113 734,50 16 753,95

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
302 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
303 40,03 17,22 20,2 113 2 282,60 52 066,11

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
304 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
305 40,03 17,22 20,2 113 2 282,60 52 066,11

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
306 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
307 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
308 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
309 40,03 17,22 16,8 113 1 898,40 43 302,50

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
310 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
311 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
312 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
313 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
314 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
315 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
316 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
317 40,03 17,22 16,8 113 1 898,40 43 302,50

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
318 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
319 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
320 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
321 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
322 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
323 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
324 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
325 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
326 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
327 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
328 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
329 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
330 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
331 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
332 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
333 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
334 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
335 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
336 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
337 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
338 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
339 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
340 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
341 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
342 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
343 40,03 17,22 16,8 113 1 898,40 43 302,50

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
344 40,03 17,22 16,7 113 1 887,10 43 044,75

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
345 40,03 17,22 14,5 113 1 638,50 37 374,19



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
346 40,03 17,22 15,1 113 1 706,30 38 920,70

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
347 40,03 17,22 15,3 113 1 728,90 39 436,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
348 40,03 17,22 15,1 113 1 706,30 38 920,70

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
349 40,03 17,22 15,3 113 1 728,90 39 436,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
350 40,03 17,22 15,1 113 1 706,30 38 920,70

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 

Dubí,Pozorka - Dubí
351 40,03 17,22 19,2 113 2 169,60 49 488,58

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 1 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 2 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 3 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 4 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 5 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 6 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 7 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 8 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 9 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 10 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 11 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 12 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 13 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 14 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 15 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 16 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 17 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 18 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 19 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 20 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 21 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 22 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 23 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 24 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 25 40,03 17,22 4,6 252 1 159,20 26 441,35

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 26 40,03 17,22 6,1 252 1 537,20 35 063,53

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 1 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 2 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 3 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 4 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 5 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 6 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 7 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 8 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 9 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 10 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 11 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 12 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 13 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 14 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 15 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 16 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 17 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 18 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 19 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 20 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 21 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 22 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 23 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 24 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 25 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 26 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 27 40,03 17,22 4,9 252 1 234,80 28 165,79

Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 28 40,03 17,22 5,0 252 1 260,00 28 740,60

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 1 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 2 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 3 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 4 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 5 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 6 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 7 40,03 17,22 3,1 252 781,20 17 819,17

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 8 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 9 40,03 17,22 0,9 252 226,80 5 173,31

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 10 40,03 17,22 3,2 252 806,40 18 393,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 11 40,03 17,22 3,1 252 781,20 17 819,17

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 12 40,03 17,22 1,0 252 252,00 5 748,12

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 13 40,03 17,22 0,9 252 226,80 5 173,31

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 14 40,03 17,22 3,2 252 806,40 18 393,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 15 40,03 17,22 0,9 252 226,80 5 173,31

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 16 40,03 17,22 1,0 252 252,00 5 748,12

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 17 40,03 17,22 3,1 252 781,20 17 819,17

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 18 40,03 17,22 1,0 252 252,00 5 748,12

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 19 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 20 40,03 17,22 3,2 252 806,40 18 393,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 21 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 22 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 23 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 24 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 25 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 26 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 27 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 28 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 29 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 30 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 31 40,03 17,22 10,1 252 2 545,20 58 056,01

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 32 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 33 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 34 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 35 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 36 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 37 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 38 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 39 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 40 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 41 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 42 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 43 40,03 17,22 3,1 252 781,20 17 819,17

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 44 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 45 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 46 40,03 17,22 3,2 252 806,40 18 393,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 47 40,03 17,22 0,0 252 0,00 0,00

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 48 40,03 17,22 1,0 252 252,00 5 748,12

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 301 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 302 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 303 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 304 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 305 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 306 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 307 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 308 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 309 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 310 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 311 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 312 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 313 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 314 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 315 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 316 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 317 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 318 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 319 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 320 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 321 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 322 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 323 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 324 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 325 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 326 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 327 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 328 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 329 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 330 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 331 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 332 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 333 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 334 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 335 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 336 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 337 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 338 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 339 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 340 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 341 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 342 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 343 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 344 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 345 40,03 17,22 3,1 113 350,30 7 990,34

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 346 40,03 17,22 3,2 113 361,60 8 248,10

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 347 40,03 17,22 4,1 113 463,30 10 567,87

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 348 40,03 17,22 4,2 113 474,60 10 825,63

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
1 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
2 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
3 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
4 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
5 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
6 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
7 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
8 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
9 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
10 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
11 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
12 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
13 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
16 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
17 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
18 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
19 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
22 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
23 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
26 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
27 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
29 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
30 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
31 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
32 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
33 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
34 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
35 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
36 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
37 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
38 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
39 40,03 17,22 1,1 252 277,20 6 322,93

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 

Teplice,Olympia
40 40,03 17,22 1,8 252 453,60 10 346,62

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 1 40,03 17,22 9,5 252 2 394,00 54 607,14

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 2 40,03 17,22 7,6 252 1 915,20 43 685,71

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 3 40,03 17,22 8,8 252 2 217,60 50 583,46

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 4 40,03 17,22 8,6 252 2 167,20 49 433,83

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 5 40,03 17,22 8,8 252 2 217,60 50 583,46

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 6 40,03 17,22 7,6 252 1 915,20 43 685,71

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 7 40,03 17,22 4,7 252 1 184,40 27 016,16

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 9 40,03 17,22 3,7 252 932,40 21 268,04

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 10 40,03 17,22 4,0 252 1 008,00 22 992,48

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 11 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 12 40,03 17,22 4,0 252 1 008,00 22 992,48

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 13 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 14 40,03 17,22 4,0 252 1 008,00 22 992,48

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 15 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 16 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 17 40,03 17,22 7,8 252 1 965,60 44 835,34

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 18 40,03 17,22 7,6 252 1 915,20 43 685,71

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 19 40,03 17,22 7,9 252 1 990,80 45 410,15

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 20 40,03 17,22 4,0 252 1 008,00 22 992,48

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 21 40,03 17,22 7,8 252 1 965,60 44 835,34

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 22 40,03 17,22 4,0 252 1 008,00 22 992,48

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 23 40,03 17,22 4,2 252 1 058,40 24 142,10

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 1 40,03 17,22 17,9 252 4 510,80 102 891,35

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 2 40,03 17,22 17,7 252 4 460,40 101 741,72

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 3 40,03 17,22 17,9 252 4 510,80 102 891,35

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 4 40,03 17,22 17,7 252 4 460,40 101 741,72

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 5 40,03 17,22 12,6 252 3 175,20 72 426,31

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 6 40,03 17,22 6,7 252 1 688,40 38 512,40

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 7 40,03 17,22 6,8 252 1 713,60 39 087,22

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 8 40,03 17,22 6,4 252 1 612,80 36 787,97

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 9 40,03 17,22 17,9 252 4 510,80 102 891,35

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 10 40,03 17,22 17,7 252 4 460,40 101 741,72

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 11 40,03 17,22 17,9 252 4 510,80 102 891,35

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 12 40,03 17,22 17,7 252 4 460,40 101 741,72

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 51 40,03 17,22 11,4 252 2 872,80 65 528,57

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
1 40,03 17,22 8,8 252 2 217,60 50 583,46

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
2 40,03 17,22 13,4 252 3 376,80 77 024,81

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
3 40,03 17,22 8,8 252 2 217,60 50 583,46

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
4 40,03 17,22 13,4 252 3 376,80 77 024,81

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
5 40,03 17,22 14,8 252 3 729,60 85 072,18

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
6 40,03 17,22 13,4 252 3 376,80 77 024,81

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
7 40,03 17,22 14,8 252 3 729,60 85 072,18

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
8 40,03 17,22 7,5 252 1 890,00 43 110,90

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
9 40,03 17,22 14,8 252 3 729,60 85 072,18

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
10 40,03 17,22 7,5 252 1 890,00 43 110,90

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
11 40,03 17,22 8,8 252 2 217,60 50 583,46

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
12 40,03 17,22 13,4 252 3 376,80 77 024,81

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
13 40,03 17,22 14,8 252 3 729,60 85 072,18

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
14 40,03 17,22 7,5 252 1 890,00 43 110,90

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
15 40,03 17,22 14,8 252 3 729,60 85 072,18

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
16 40,03 17,22 7,5 252 1 890,00 43 110,90

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
17 40,03 17,22 14,8 252 3 729,60 85 072,18

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
18 40,03 17,22 7,5 252 1 890,00 43 110,90

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
19 40,03 17,22 8,8 252 2 217,60 50 583,46

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
301 40,03 17,22 8,8 113 994,40 22 682,26

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
302 40,03 17,22 7,5 113 847,50 19 331,48

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
303 40,03 17,22 8,8 113 994,40 22 682,26

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
304 40,03 17,22 7,5 113 847,50 19 331,48

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
305 40,03 17,22 8,8 113 994,40 22 682,26

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 

Dubí,Běhánky - Dubí
306 40,03 17,22 7,5 113 847,50 19 331,48

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 1 40,03 17,22 15,4 252 3 880,80 88 521,05

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 2 40,03 17,22 15,5 252 3 906,00 89 095,86

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 3 40,03 17,22 15,4 252 3 880,80 88 521,05

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 4 40,03 17,22 15,2 252 3 830,40 87 371,42

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 5 40,03 17,22 15,4 252 3 880,80 88 521,05

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 6 40,03 17,22 15,5 252 3 906,00 89 095,86

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 7 40,03 17,22 9,3 252 2 343,60 53 457,52

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 8 40,03 17,22 15,5 252 3 906,00 89 095,86

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 9 40,03 17,22 15,4 252 3 880,80 88 521,05

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 10 40,03 17,22 15,5 252 3 906,00 89 095,86

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 11 40,03 17,22 15,4 252 3 880,80 88 521,05

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 12 40,03 17,22 15,5 252 3 906,00 89 095,86

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 13 40,03 17,22 15,4 252 3 880,80 88 521,05

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 14 40,03 17,22 15,5 252 3 906,00 89 095,86

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 15 40,03 17,22 15,4 252 3 880,80 88 521,05

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec
1 40,03 17,22 22,8 252 5 745,60 131 057,14

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec
2 40,03 17,22 20,5 252 5 166,00 117 836,46

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec
3 40,03 17,22 25,7 252 6 476,40 147 726,68

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec
4 40,03 17,22 26,2 252 6 602,40 150 600,74

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec
5 40,03 17,22 26,5 252 6 678,00 152 325,18

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec
6 40,03 17,22 23,3 252 5 871,60 133 931,20

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec
7 40,03 17,22 26,5 252 6 678,00 152 325,18

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec
8 40,03 17,22 26,9 252 6 778,80 154 624,43

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec
9 40,03 17,22 26,5 252 6 678,00 152 325,18



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec
10 40,03 17,22 26,9 252 6 778,80 154 624,43

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec
11 40,03 17,22 25,7 252 6 476,40 147 726,68

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec
12 40,03 17,22 26,9 252 6 778,80 154 624,43

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec
13 40,03 17,22 25,8 252 6 501,60 148 301,50

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 

Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec
14 40,03 17,22 26,9 252 6 778,80 154 624,43

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
1 40,03 17,22 19,1 252 4 813,20 109 789,09

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
2 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
3 40,03 17,22 21,9 252 5 518,80 125 883,83

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
4 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
5 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
6 40,03 17,22 30,3 252 7 635,60 174 168,04

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
7 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
8 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
9 40,03 17,22 30,8 252 7 761,60 177 042,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
10 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
11 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
12 40,03 17,22 13,8 252 3 477,60 79 324,06

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
13 40,03 17,22 21,0 252 5 292,00 120 710,52

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
14 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
15 40,03 17,22 30,8 252 7 761,60 177 042,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
16 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
17 40,03 17,22 30,8 252 7 761,60 177 042,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
18 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
19 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
20 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
21 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
22 40,03 17,22 30,3 252 7 635,60 174 168,04

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
23 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
24 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
25 40,03 17,22 30,8 252 7 761,60 177 042,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
26 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
27 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
28 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
29 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
30 40,03 17,22 30,3 252 7 635,60 174 168,04

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
31 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
32 40,03 17,22 30,3 252 7 635,60 174 168,04

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
33 40,03 17,22 30,8 252 7 761,60 177 042,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
34 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
35 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
36 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
37 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
38 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
39 40,03 17,22 30,8 252 7 761,60 177 042,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
40 40,03 17,22 30,3 252 7 635,60 174 168,04

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
41 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
42 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
43 40,03 17,22 24,3 252 6 123,60 139 679,32

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
44 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
45 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
46 40,03 17,22 30,3 252 7 635,60 174 168,04

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
47 40,03 17,22 24,3 252 6 123,60 139 679,32

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
48 40,03 17,22 31,3 252 7 887,60 179 916,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
49 40,03 17,22 29,0 252 7 308,00 166 695,48

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
50 40,03 17,22 27,6 252 6 955,20 158 648,11

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
51 40,03 17,22 31,8 252 8 013,60 182 790,22

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
52 40,03 17,22 30,3 252 7 635,60 174 168,04

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
53 40,03 17,22 29,5 252 7 434,00 169 569,54

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
54 40,03 17,22 22,2 252 5 594,40 127 608,26

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
55 40,03 17,22 31,5 252 7 938,00 181 065,78

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
301 40,03 17,22 22,9 113 2 587,70 59 025,44



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
302 40,03 17,22 22,4 113 2 531,20 57 736,67

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
303 40,03 17,22 22,9 113 2 587,70 59 025,44

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
304 40,03 17,22 22,4 113 2 531,20 57 736,67

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
305 40,03 17,22 21,9 113 2 474,70 56 447,91

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
306 40,03 17,22 22,4 113 2 531,20 57 736,67

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
307 40,03 17,22 22,9 113 2 587,70 59 025,44

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
308 40,03 17,22 22,4 113 2 531,20 57 736,67

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
309 40,03 17,22 21,9 113 2 474,70 56 447,91

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
310 40,03 17,22 21,4 113 2 418,20 55 159,14

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
311 40,03 17,22 22,9 113 2 587,70 59 025,44

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
312 40,03 17,22 21,4 113 2 418,20 55 159,14

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
313 40,03 17,22 21,9 113 2 474,70 56 447,91

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
314 40,03 17,22 22,4 113 2 531,20 57 736,67

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
315 40,03 17,22 22,9 113 2 587,70 59 025,44

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
316 40,03 17,22 22,4 113 2 531,20 57 736,67

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
317 40,03 17,22 21,9 113 2 474,70 56 447,91

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
318 40,03 17,22 21,4 113 2 418,20 55 159,14

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
319 40,03 17,22 22,9 113 2 587,70 59 025,44

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
320 40,03 17,22 21,4 113 2 418,20 55 159,14

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
321 40,03 17,22 22,9 113 2 587,70 59 025,44

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
322 40,03 17,22 22,4 113 2 531,20 57 736,67

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
323 40,03 17,22 22,9 113 2 587,70 59 025,44

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
324 40,03 17,22 31,3 113 3 536,90 80 676,69

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
325 40,03 17,22 31,8 113 3 593,40 81 965,45

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
326 40,03 17,22 27,6 113 3 118,80 71 139,83

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
327 40,03 17,22 29,5 113 3 333,50 76 037,14

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
328 40,03 17,22 30,3 113 3 423,90 78 099,16

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
329 40,03 17,22 31,5 113 3 559,50 81 192,20

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 

Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav
330 40,03 17,22 30,3 113 3 423,90 78 099,16

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 3 40,03 17,22 22,4 252 5 644,80 128 757,89

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 4 40,03 17,22 22,5 252 5 670,00 129 332,70

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 5 40,03 17,22 22,4 252 5 644,80 128 757,89

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 6 40,03 17,22 21,5 252 5 418,00 123 584,58

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 7 40,03 17,22 23,2 252 5 846,40 133 356,38

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 8 40,03 17,22 21,5 252 5 418,00 123 584,58

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 9 40,03 17,22 23,2 252 5 846,40 133 356,38

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 10 40,03 17,22 19,6 252 4 939,20 112 663,15

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 11 40,03 17,22 19,3 252 4 863,60 110 938,72

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 12 40,03 17,22 19,6 252 4 939,20 112 663,15

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 13 40,03 17,22 19,3 252 4 863,60 110 938,72

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 14 40,03 17,22 19,6 252 4 939,20 112 663,15

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 15 40,03 17,22 23,2 252 5 846,40 133 356,38

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 16 40,03 17,22 21,8 252 5 493,60 125 309,02

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 17 40,03 17,22 23,2 252 5 846,40 133 356,38

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 18 40,03 17,22 21,8 252 5 493,60 125 309,02

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 19 40,03 17,22 21,7 252 5 468,40 124 734,20

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 20 40,03 17,22 21,8 252 5 493,60 125 309,02

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 21 40,03 17,22 21,7 252 5 468,40 124 734,20

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 22 40,03 17,22 15,1 252 3 805,20 86 796,61

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 23 40,03 17,22 21,7 252 5 468,40 124 734,20

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 24 40,03 17,22 19,6 252 4 939,20 112 663,15

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 25 40,03 17,22 15,3 252 3 855,60 87 946,24

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 26 40,03 17,22 15,1 252 3 805,20 86 796,61

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 27 40,03 17,22 15,3 252 3 855,60 87 946,24

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 28 40,03 17,22 8,3 252 2 091,60 47 709,40

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 29 40,03 17,22 19,3 252 4 863,60 110 938,72

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 30 40,03 17,22 19,6 252 4 939,20 112 663,15

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 31 40,03 17,22 13,2 252 3 326,40 75 875,18

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 301 40,03 17,22 18,5 113 2 090,50 47 684,31

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 302 40,03 17,22 18,9 113 2 135,70 48 715,32

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 303 40,03 17,22 18,5 113 2 090,50 47 684,31

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 304 40,03 17,22 19,6 113 2 214,80 50 519,59

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 305 40,03 17,22 19,3 113 2 180,90 49 746,33

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 306 40,03 17,22 19,6 113 2 214,80 50 519,59

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 307 40,03 17,22 19,3 113 2 180,90 49 746,33

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 308 40,03 17,22 19,6 113 2 214,80 50 519,59

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 309 40,03 17,22 19,3 113 2 180,90 49 746,33

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 310 40,03 17,22 19,6 113 2 214,80 50 519,59

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 311 40,03 17,22 19,3 113 2 180,90 49 746,33

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 312 40,03 17,22 19,6 113 2 214,80 50 519,59

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 313 40,03 17,22 19,3 113 2 180,90 49 746,33

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 314 40,03 17,22 19,6 113 2 214,80 50 519,59

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 315 40,03 17,22 19,3 113 2 180,90 49 746,33

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 316 40,03 17,22 19,6 113 2 214,80 50 519,59

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
1 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
2 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
3 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
4 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
5 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
6 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
7 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
8 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
9 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
10 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
11 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
12 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
13 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
14 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
15 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
16 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
17 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
18 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
19 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
20 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
21 40,03 17,22 8,5 252 2 142,00 48 859,02

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
22 40,03 17,22 8,2 252 2 066,40 47 134,58

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
301 40,03 17,22 13,7 113 1 548,10 35 312,16

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
302 40,03 17,22 13,3 113 1 502,90 34 281,15

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
303 40,03 17,22 13,7 113 1 548,10 35 312,16

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
304 40,03 17,22 13,3 113 1 502,90 34 281,15

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
305 40,03 17,22 13,7 113 1 548,10 35 312,16

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
306 40,03 17,22 13,3 113 1 502,90 34 281,15

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
307 40,03 17,22 13,7 113 1 548,10 35 312,16

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 

Teplice - Teplice,Olympia
308 40,03 17,22 13,3 113 1 502,90 34 281,15

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
1 40,03 17,22 29,0 252 7 308,00 166 695,48

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
2 40,03 17,22 25,6 252 6 451,20 147 151,87

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
3 40,03 17,22 28,2 252 7 106,40 162 096,98

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
4 40,03 17,22 23,5 252 5 922,00 135 080,82

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
5 40,03 17,22 27,5 252 6 930,00 158 073,30

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
6 40,03 17,22 24,3 252 6 123,60 139 679,32

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
7 40,03 17,22 29,7 252 7 484,40 170 719,16

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
8 40,03 17,22 21,7 252 5 468,40 124 734,20

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
9 40,03 17,22 23,4 252 5 896,80 134 506,01

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
10 40,03 17,22 23,5 252 5 922,00 135 080,82

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
11 40,03 17,22 24,1 252 6 073,20 138 529,69

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
12 40,03 17,22 19,1 252 4 813,20 109 789,09

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
13 40,03 17,22 15,7 252 3 956,40 90 245,48

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
14 40,03 17,22 22,4 252 5 644,80 128 757,89

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
15 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
16 40,03 17,22 19,1 252 4 813,20 109 789,09

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
17 40,03 17,22 26,5 252 6 678,00 152 325,18

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
18 40,03 17,22 19,1 252 4 813,20 109 789,09

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
19 40,03 17,22 28,8 252 7 257,60 165 545,86

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
20 40,03 17,22 19,1 252 4 813,20 109 789,09

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
21 40,03 17,22 21,7 252 5 468,40 124 734,20

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
22 40,03 17,22 22,9 252 5 770,80 131 631,95

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
23 40,03 17,22 21,7 252 5 468,40 124 734,20

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
24 40,03 17,22 4,1 252 1 033,20 23 567,29

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
25 40,03 17,22 19,4 252 4 888,80 111 513,53

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
26 40,03 17,22 13,8 252 3 477,60 79 324,06

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
27 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
28 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
29 40,03 17,22 26,5 252 6 678,00 152 325,18

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
30 40,03 17,22 26,5 252 6 678,00 152 325,18

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
31 40,03 17,22 26,5 252 6 678,00 152 325,18

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
32 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
33 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
34 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
35 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
36 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
37 40,03 17,22 26,3 252 6 627,60 151 175,56

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
38 40,03 17,22 25,0 252 6 300,00 143 703,00

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
39 40,03 17,22 26,3 252 6 627,60 151 175,56



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
40 40,03 17,22 25,0 252 6 300,00 143 703,00

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
41 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
43 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
45 40,03 17,22 24,2 252 6 098,40 139 104,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
47 40,03 17,22 11,9 252 2 998,80 68 402,63

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
301 40,03 17,22 27,5 113 3 107,50 70 882,08

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
302 40,03 17,22 29,4 113 3 322,20 75 779,38

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
303 40,03 17,22 29,8 113 3 367,40 76 810,39

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
304 40,03 17,22 28,9 113 3 265,70 74 490,62

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
305 40,03 17,22 30,6 113 3 457,80 78 872,42

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
306 40,03 17,22 28,0 113 3 164,00 72 170,84

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
307 40,03 17,22 28,3 113 3 197,90 72 944,10

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
308 40,03 17,22 30,3 113 3 423,90 78 099,16

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
309 40,03 17,22 28,3 113 3 197,90 72 944,10

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
310 40,03 17,22 28,0 113 3 164,00 72 170,84

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
311 40,03 17,22 30,6 113 3 457,80 78 872,42

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
312 40,03 17,22 28,0 113 3 164,00 72 170,84

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
313 40,03 17,22 29,8 113 3 367,40 76 810,39

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
314 40,03 17,22 30,3 113 3 423,90 78 099,16

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
315 40,03 17,22 28,3 113 3 197,90 72 944,10

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
316 40,03 17,22 28,0 113 3 164,00 72 170,84

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
317 40,03 17,22 30,6 113 3 457,80 78 872,42

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
318 40,03 17,22 28,0 113 3 164,00 72 170,84

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
319 40,03 17,22 28,3 113 3 197,90 72 944,10

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
320 40,03 17,22 30,3 113 3 423,90 78 099,16

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
321 40,03 17,22 32,1 113 3 627,30 82 738,71

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
322 40,03 17,22 29,7 113 3 356,10 76 552,64

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 

Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby
323 40,03 17,22 11,9 113 1 344,70 30 672,61

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 1 40,03 17,22 14,7 252 3 704,40 84 497,36

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 2 40,03 17,22 18,9 252 4 762,80 108 639,47

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 3 40,03 17,22 8,8 252 2 217,60 50 583,46

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 4 40,03 17,22 9,5 252 2 394,00 54 607,14

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 5 40,03 17,22 8,8 252 2 217,60 50 583,46

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 6 40,03 17,22 9,5 252 2 394,00 54 607,14

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 7 40,03 17,22 17,9 252 4 510,80 102 891,35

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 8 40,03 17,22 9,4 252 2 368,80 54 032,33

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 9 40,03 17,22 8,8 252 2 217,60 50 583,46

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 10 40,03 17,22 4,4 252 1 108,80 25 291,73

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 301 40,03 17,22 17,9 113 2 022,70 46 137,79

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 302 40,03 17,22 18,9 113 2 135,70 48 715,32

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 303 40,03 17,22 17,9 113 2 022,70 46 137,79

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 304 40,03 17,22 18,9 113 2 135,70 48 715,32

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 305 40,03 17,22 17,9 113 2 022,70 46 137,79

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 306 40,03 17,22 18,9 113 2 135,70 48 715,32

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 307 40,03 17,22 8,8 113 994,40 22 682,26

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 308 40,03 17,22 4,4 113 497,20 11 341,13

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 1 40,03 17,22 12,1 252 3 049,20 69 552,25

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 2 40,03 17,22 13,6 252 3 427,20 78 174,43

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 3 40,03 17,22 12,8 252 3 225,60 73 575,94

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 4 40,03 17,22 12,0 252 3 024,00 68 977,44

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 5 40,03 17,22 11,1 252 2 797,20 63 804,13

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 6 40,03 17,22 10,8 252 2 721,60 62 079,70

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 7 40,03 17,22 13,3 252 3 351,60 76 450,00

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 8 40,03 17,22 10,8 252 2 721,60 62 079,70

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 9 40,03 17,22 11,1 252 2 797,20 63 804,13

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 10 40,03 17,22 10,8 252 2 721,60 62 079,70

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 11 40,03 17,22 11,1 252 2 797,20 63 804,13

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 12 40,03 17,22 10,8 252 2 721,60 62 079,70

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 13 40,03 17,22 11,1 252 2 797,20 63 804,13

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 14 40,03 17,22 10,8 252 2 721,60 62 079,70

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 301 40,03 17,22 15,1 113 1 706,30 38 920,70

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 302 40,03 17,22 15,7 113 1 774,10 40 467,22

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 303 40,03 17,22 15,1 113 1 706,30 38 920,70

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 304 40,03 17,22 15,7 113 1 774,10 40 467,22

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 305 40,03 17,22 16,6 113 1 875,80 42 787,00

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 306 40,03 17,22 15,7 113 1 774,10 40 467,22

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 307 40,03 17,22 15,1 113 1 706,30 38 920,70

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 308 40,03 17,22 15,7 113 1 774,10 40 467,22

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
1 40,03 17,22 15,6 252 3 931,20 89 670,67

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
2 40,03 17,22 16,3 252 4 107,60 93 694,36

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
3 40,03 17,22 15,6 252 3 931,20 89 670,67

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
4 40,03 17,22 16,3 252 4 107,60 93 694,36

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
5 40,03 17,22 15,6 252 3 931,20 89 670,67

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
6 40,03 17,22 14,7 252 3 704,40 84 497,36

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
7 40,03 17,22 15,6 252 3 931,20 89 670,67

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
8 40,03 17,22 14,7 252 3 704,40 84 497,36

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
9 40,03 17,22 15,6 252 3 931,20 89 670,67

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
10 40,03 17,22 16,3 252 4 107,60 93 694,36

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
11 40,03 17,22 15,6 252 3 931,20 89 670,67

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
12 40,03 17,22 16,3 252 4 107,60 93 694,36



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
13 40,03 17,22 15,6 252 3 931,20 89 670,67

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
14 40,03 17,22 16,3 252 4 107,60 93 694,36

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
15 40,03 17,22 15,6 252 3 931,20 89 670,67

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
16 40,03 17,22 16,3 252 4 107,60 93 694,36

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
17 40,03 17,22 15,6 252 3 931,20 89 670,67

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
18 40,03 17,22 16,2 252 4 082,40 93 119,54

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
19 40,03 17,22 15,5 252 3 906,00 89 095,86

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
20 40,03 17,22 14,7 252 3 704,40 84 497,36

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
21 40,03 17,22 15,5 252 3 906,00 89 095,86

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
22 40,03 17,22 14,7 252 3 704,40 84 497,36

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 

Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou
24 40,03 17,22 13,4 252 3 376,80 77 024,81

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 

Město - Moldava
1 40,03 17,22 25,2 252 6 350,40 144 852,62

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 

Město - Moldava
2 40,03 17,22 25,8 252 6 501,60 148 301,50

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 

Město - Moldava
3 40,03 17,22 30,0 252 7 560,00 172 443,60

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 

Město - Moldava
4 40,03 17,22 25,8 252 6 501,60 148 301,50

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 

Město - Moldava
5 40,03 17,22 30,0 252 7 560,00 172 443,60

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 

Město - Moldava
6 40,03 17,22 25,8 252 6 501,60 148 301,50

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 

Město - Moldava
7 40,03 17,22 25,2 252 6 350,40 144 852,62

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 

Město - Moldava
8 40,03 17,22 25,8 252 6 501,60 148 301,50

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 

Město - Moldava
9 40,03 17,22 25,2 252 6 350,40 144 852,62

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 

Město - Moldava
10 40,03 17,22 25,8 252 6 501,60 148 301,50

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 

Město - Moldava
301 40,03 17,22 30,0 113 3 390,00 77 325,90

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 

Město - Moldava
302 40,03 17,22 30,6 113 3 457,80 78 872,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 

Město - Moldava
303 40,03 17,22 30,0 113 3 390,00 77 325,90

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 

Město - Moldava
304 40,03 17,22 30,6 113 3 457,80 78 872,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 

Město - Moldava
305 40,03 17,22 30,0 113 3 390,00 77 325,90

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 

Město - Moldava
306 40,03 17,22 30,6 113 3 457,80 78 872,42

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 

Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice
1 40,03 17,22 12,1 252 3 049,20 69 552,25

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 

Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice
2 40,03 17,22 10,9 252 2 746,80 62 654,51

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 

Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice
3 40,03 17,22 6,9 252 1 738,80 39 662,03

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 

Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice
4 40,03 17,22 12,7 252 3 200,40 73 001,12

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 

Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice
5 40,03 17,22 6,9 252 1 738,80 39 662,03

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 

Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice
6 40,03 17,22 9,9 252 2 494,80 56 906,39

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 

Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice
7 40,03 17,22 10,6 252 2 671,20 60 930,07

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 

Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice
8 40,03 17,22 6,3 252 1 587,60 36 213,16

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 

Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice
9 40,03 17,22 10,6 252 2 671,20 60 930,07

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 

Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice
10 40,03 17,22 6,3 252 1 587,60 36 213,16

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 

Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice
11 40,03 17,22 10,6 252 2 671,20 60 930,07

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 

Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice
12 40,03 17,22 9,9 252 2 494,80 56 906,39

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 

Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice
13 40,03 17,22 8,4 252 2 116,80 48 284,21

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 

Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice
14 40,03 17,22 9,9 252 2 494,80 56 906,39

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 

Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice
16 40,03 17,22 8,1 252 2 041,20 46 559,77

Příměstská doprava Teplice 24 Teplice - Novosedlice - Proboštov - Krupka,Vrchoslav - Krupka - Krupka,Bohosudov 1 40,03 17,22 9,1 252 2 293,20 52 307,89

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
1 40,03 17,22 17,0 252 4 284,00 97 718,04

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
2 40,03 17,22 18,2 252 4 586,40 104 615,78

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
3 40,03 17,22 17,7 252 4 460,40 101 741,72

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
4 40,03 17,22 18,3 252 4 611,60 105 190,60

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
5 40,03 17,22 14,0 252 3 528,00 80 473,68

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
6 40,03 17,22 20,1 252 5 065,20 115 537,21

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
7 40,03 17,22 14,1 252 3 553,20 81 048,49

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
8 40,03 17,22 15,3 252 3 855,60 87 946,24

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
9 40,03 17,22 6,8 252 1 713,60 39 087,22

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
10 40,03 17,22 15,3 252 3 855,60 87 946,24

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
11 40,03 17,22 17,8 252 4 485,60 102 316,54

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
12 40,03 17,22 14,7 252 3 704,40 84 497,36

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
13 40,03 17,22 14,2 252 3 578,40 81 623,30

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
14 40,03 17,22 15,3 252 3 855,60 87 946,24

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
15 40,03 17,22 14,9 252 3 754,80 85 646,99

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
16 40,03 17,22 15,3 252 3 855,60 87 946,24

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
17 40,03 17,22 14,9 252 3 754,80 85 646,99



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
18 40,03 17,22 19,5 252 4 914,00 112 088,34

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
19 40,03 17,22 14,9 252 3 754,80 85 646,99

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
20 40,03 17,22 14,7 252 3 704,40 84 497,36

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
21 40,03 17,22 14,9 252 3 754,80 85 646,99

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
22 40,03 17,22 13,8 252 3 477,60 79 324,06

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
23 40,03 17,22 14,2 252 3 578,40 81 623,30

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
24 40,03 17,22 15,9 252 4 006,80 91 395,11

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
25 40,03 17,22 14,0 252 3 528,00 80 473,68

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
26 40,03 17,22 5,9 252 1 486,80 33 913,91

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
27 40,03 17,22 13,8 252 3 477,60 79 324,06

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
28 40,03 17,22 13,3 252 3 351,60 76 450,00

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
29 40,03 17,22 16,3 252 4 107,60 93 694,36

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
30 40,03 17,22 2,1 252 529,20 12 071,05

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
31 40,03 17,22 14,9 252 3 754,80 85 646,99

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
32 40,03 17,22 15,6 252 3 931,20 89 670,67

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
33 40,03 17,22 7,4 252 1 864,80 42 536,09

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
34 40,03 17,22 18,3 252 4 611,60 105 190,60

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
35 40,03 17,22 11,8 252 2 973,60 67 827,82

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
36 40,03 17,22 9,0 252 2 268,00 51 733,08

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
51 40,03 17,22 9,6 252 2 419,20 55 181,95

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
301 40,03 17,22 6,7 113 757,10 17 269,45

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
302 40,03 17,22 7,2 113 813,60 18 558,22

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
303 40,03 17,22 6,7 113 757,10 17 269,45

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
304 40,03 17,22 3,5 113 395,50 9 021,36

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
305 40,03 17,22 2,0 113 226,00 5 155,06

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
306 40,03 17,22 14,4 113 1 627,20 37 116,43

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
307 40,03 17,22 16,3 113 1 841,90 42 013,74

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 

Chlumec
309 40,03 17,22 7,4 113 836,20 19 073,72

Celkem za oblast 2 682 386,20 61 185 229,22



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1710/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 22  
KE SMLOUVĚ Č 1710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY 
VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAV Ě K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE 
NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST 

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA ÚSTÍ NAD LABEM 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik m ěsta Ústí nad Labem a.s. 
Sídlo: Revoluční 26, 401 11  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Jakubem Zavoralem, Ph.D., předsedou představenstva 
 Ing. Milanem Šlejtrem, členem představenstva 
IČ: 250 13 891 
DIČ: CZ25013891 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., obchodní centrum Ústí nad Labem, číslo účtu: 

3702411/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 945, 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 22  
KE SMLOUVĚ Č 1710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY 
VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAV Ě K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE 
NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA ÚSTÍ NAD LABEM 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 31 k usnesení č. 63/23R/2013



 

 strana 2 / 3 

 
1. Dne 1. 11. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 

linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Ústí nad Labem (dále jen „Smlouva“). 
Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 2. Dne 27. 6. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 12. 8. 
2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 5. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 3. 6. 2009 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 31. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. 
Dne 12. 10. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 3. 12. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 10. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 29. 
11. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 13. Dne 24. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 13. 2. 2012 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 13. 9. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 16. Dne 26. 9. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 22. 1. 2013 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 18. Dne 4. 2. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19. 
Dne 28. 2. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne [bude doplněno] byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 21. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, na zavedení nových linek a 
spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto 
dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2013 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2014. 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B 
ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému 
plnění.  

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 31. 8. 2013. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
24. 7. 2013. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 



 

 strana 3 / 3 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 

…………………………………… 
 

Oldřich Bubení ček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 

Objednatel  

…………………………………… 
 

Ing. Jakub Zavoral, Ph.D. 
předseda představenstva 

 
 
 
 

…………………………………… 
 

Ing. Milan Šlejtr 
člen představenstva 

 
 

Dopravce  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty  

 



  

 Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

  



Stanice

1 Krupka, sídliště 431
2 Bohosudov, MěÚ 431
3 Bohosudov, Komenského 431
4 Maršov, škola 431
5 Unčín, U parku 431
6 Unčín, U Lípy 431
7 U Pomníku ����� 122
8 Stradov 121
9 Zalužanská 121

10 Chlumec � 121
11 Přestanov 122
12 Besta ����� 111
13 Teplická 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ����� 111
17 Ravel ����� 111
18 Chabařovická ����� 111
19 Hrbovice ����� 111
20 Staré Předlice ����� 101
21 Nové Předlice 101
22 Sklárna 101
23 Západní nádraží ČD �� 101
24 Divadlo ���� 101
25 Malá Hradební �d 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Krupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD1111

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

5

6

6

9

9

10

10

11

11

12

13

13

14

15

16

17

17

18

18

0

1

2

2

3

3

4

<

<

<

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

12

12

13

14

14

15

Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - (Chlumec) - Přestanov - Chabařovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

�

3

��

5

�

7

��

9

��

11

��

13

��

15

�

17

��

19

�

21

��

23

�

25

��

27

�
�

 5.06
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
  <
  <
  <
 5.17
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.29
 5.31
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37

 6.06
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
  <
  <
  <
 6.17
 6.19
 6.20
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.29
 6.31
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37

 7.06
 7.09
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
  <
  <
  <
 7.17
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.29
 7.31
 7.33
 7.35
 7.36
 7.37

 8.21
 8.24
 8.26
 8.27
 8.28
 8.29
 8.30
  <
  <
  <
 8.32
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.41
 8.42
 8.44
 8.46
 8.48
 8.50
 8.51
 8.52

10.21
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
  <
  <
  <
10.32
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.46
10.48
10.50
10.51
10.52

12.21
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
  <
  <
  <
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.46
12.48
12.50
12.51
12.52

14.06
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
  <
  <
  <
14.17
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37

15.06
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
  <
  <
  <
15.17
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37

16.06
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
  <
  <
  <
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37

17.06
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
  <
  <
  <
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37

18.06
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
  <
  <
  <
18.17
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37

19.22
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
  <
  <
  <
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.46
19.48
19.50
19.51
19.52

20.22
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
  <
  <
  <
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.46
20.48
20.50
20.51
20.52

22.30
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
  <
  <
  <
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.54
22.56
22.58
22.59
23.00



Stanice

1 Krupka, sídliště 431
2 Bohosudov, MěÚ 431
3 Bohosudov, Komenského 431
4 Maršov, škola 431
5 Unčín, U parku 431
6 Unčín, U Lípy 431
7 U Pomníku ����� 122
8 Stradov 121
9 Zalužanská 121

10 Chlumec � 121
11 Přestanov 122
12 Besta ����� 111
13 Teplická 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ����� 111
17 Ravel ����� 111
18 Chabařovická ����� 111
19 Hrbovice ����� 111
20 Staré Předlice ����� 101
21 Nové Předlice 101
22 Sklárna 101
23 Západní nádraží ČD �� 101
24 Divadlo ���� 101
25 Malá Hradební �d 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Krupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD1111

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

5

6

6

9

9

10

10

11

11

12

13

13

14

15

16

17

17

18

18

0

1

2

2

3

3

4

<

<

<

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

12

12

13

14

14

15

Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - (Chlumec) - Přestanov - Chabařovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��	�

103

���

105

���

107

���

109

���

111

���

113

����

115

����

 7.12
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.25
 7.27
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49

 9.12
 9.15
 9.17
 9.18
 9.19
 9.20
 9.21
 9.23
 9.25
 9.27
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.41
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49

11.12
11.15
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.25
11.27
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49

13.12
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.25
13.27
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49

15.12
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.25
15.27
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49

17.12
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.25
17.27
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49

19.12
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.25
19.27
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49

21.12
21.15
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.25
21.27
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.41
21.43
21.45
21.47
21.48
21.49



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Staré Předlice ����� 101
8 Hrbovice ����� 111
9 Chabařovická ����� 111

10 Ravel ����� 111
11 Důl Petri ����� 111
12 Chabařovice radnice 111
13 Chabařovice kostel � 111
14 Teplická 111
15 Besta ����� 111
16 Přestanov 122
17 Chlumec � 121
18 Zalužanská 121
19 Stradov 121
20 U Pomníku ����� 122
21 Unčín, U Lípy 431
22 Unčín, U parku 431
23 Maršov, škola 431
24 Bohosudov, Komenského 431
25 Bohosudov, MěÚ 431
26 Krupka, sídliště 431

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídliště1111

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

13

13

14

15

16

16

17

17

18

19

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

<

<

<

12

13

13

13

14

15

15

Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - (Chlumec) - Přestanov - Chabařovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

�

4

��

6

�

8

��

10

��

12

��

14

��

16

�

18

��

20

�

22

��

24

�

26

��

28

�
�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.28
 4.29
 4.30
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.36
 4.37
  <
  <
  <
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.44
 4.46

 5.15
 5.17
 5.18
 5.20
 5.22
 5.24
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.36
  <
  <
  <
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.44
 5.46

 6.15
 6.17
 6.18
 6.20
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.36
  <
  <
  <
 6.37
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.44
 6.46

 7.15
 7.17
 7.18
 7.20
 7.22
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.36
  <
  <
  <
 7.37
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.44
 7.46

 9.00
 9.02
 9.03
 9.05
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
 9.19
 9.21
  <
  <
  <
 9.22
 9.24
 9.25
 9.26
 9.27
 9.29
 9.31

11.00
11.02
11.03
11.05
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
  <
  <
  <
11.22
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.31

13.00
13.02
13.03
13.05
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
  <
  <
  <
13.22
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.31

14.15
14.17
14.18
14.20
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
  <
  <
  <
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46

15.15
15.17
15.18
15.20
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
  <
  <
  <
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46

16.15
16.17
16.18
16.20
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
  <
  <
  <
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46

17.15
17.17
17.18
17.20
17.22
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
  <
  <
  <
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46

18.15
18.17
18.18
18.20
18.22
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
  <
  <
  <
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.46

19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
  <
  <
  <
19.22
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.31

21.15
21.16
21.17
21.19
21.21
21.23
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.35
  <
  <
  <
21.36
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.45



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Staré Předlice ����� 101
8 Hrbovice ����� 111
9 Chabařovická ����� 111

10 Ravel ����� 111
11 Důl Petri ����� 111
12 Chabařovice radnice 111
13 Chabařovice kostel � 111
14 Teplická 111
15 Besta ����� 111
16 Přestanov 122
17 Chlumec � 121
18 Zalužanská 121
19 Stradov 121
20 U Pomníku ����� 122
21 Unčín, U Lípy 431
22 Unčín, U parku 431
23 Maršov, škola 431
24 Bohosudov, Komenského 431
25 Bohosudov, MěÚ 431
26 Krupka, sídliště 431

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídliště1111

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

13

13

14

15

16

16

17

17

18

19

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

<

<

<

12

13

13

13

14

15

15

Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - (Chlumec) - Přestanov - Chabařovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

102

��	�

104

���

106

���

108

���

110

���

112

���

114

���

116

����

 6.01
 6.02
 6.03
 6.05
 6.07
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.19
 6.21
 6.25
 6.26
 6.28
 6.30
 6.32
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.39

 8.01
 8.02
 8.03
 8.05
 8.07
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.17
 8.18
 8.19
 8.21
 8.25
 8.26
 8.28
 8.30
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.37
 8.39

10.01
10.02
10.03
10.05
10.07
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.21
10.25
10.26
10.28
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.39

12.01
12.02
12.03
12.05
12.07
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.25
12.26
12.28
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.39

14.01
14.02
14.03
14.05
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.25
14.26
14.28
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.39

16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.25
16.26
16.28
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.39

18.01
18.02
18.03
18.05
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.25
18.26
18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.37
18.39

20.01
20.02
20.03
20.05
20.07
20.09
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.25
20.26
20.28
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
20.39



Stanice

1 Krupka, sídliště 431
2 Bohosudov, MěÚ 431
3 Bohosudov, Komenského 431
4 Maršov, škola 431
5 Unčín, U parku 431
6 Unčín, U Lípy 431
7 Přestanov 122
8 U Pomníku ����� 122
9 Stradov 121

10 Zalužanská 121
11 Chlumec � 121
12 Přestanov 122
13 Besta ����� 111
14 Teplická 111
15 Chabařovice koupal. 111
16 Chabařovice kostel � 111
17 Chabařovice radnice 111
18 Důl Petri ����� 111
19 Ravel ����� 111
20 Chabařovická ����� 111
21 Hrbovice ����� 111
22 Staré Předlice ����� 101
23 Nové Předlice 101
24 Sklárna 101
25 Západní nádraží ČD �� 101
26 Divadlo ���� 101
27 Malá Hradební �d 101
28 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v sobotu

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Krupka, sídliště - Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD1111

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

<

4

5

6

6

9

9

10

<

10

11

11

12

13

13

14

15

16

17

17

18

18

0

1

2

2

3

3

7

<

<

<

9

<

<

<

11

12

12

13

14

14

15

16

17

18

19

19

19

20

Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupaliště - Staré Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. BITVA U CHLUMCE

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��

103

��

105

��

107

��

109

��

111

��

113

��

115

��

117

��

119

��

121

��

123

��

125

��

127

��

129

��

131

��

133

��

135

��

137

��

139

��

 7.12
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
  <
 7.21
 7.23
 7.25
 7.27
 7.30
 7.31
 7.32
  <
 7.33
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49

 8.45
 8.48
 8.50
 8.51
 8.52
 8.53
 8.57
  <
  <
  <
 8.59
  <
  <
  <
 9.02
 9.03
 9.04
 9.05
 9.06
 9.07
 9.08
 9.09
 9.11
 9.13
 9.15
 9.17
 9.18
 9.19

 9.15
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.27
  <
  <
  <
 9.29
  <
  <
  <
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.41
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49

 9.45
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.57
  <
  <
  <
 9.59
  <
  <
  <
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.13
10.15
10.17
10.18
10.19

10.15
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.27
  <
  <
  <
10.29
  <
  <
  <
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49

10.45
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.57
  <
  <
  <
10.59
  <
  <
  <
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.11
11.13
11.15
11.17
11.18
11.19

11.15
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.27
  <
  <
  <
11.29
  <
  <
  <
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49

11.45
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.57
  <
  <
  <
11.59
  <
  <
  <
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.13
12.15
12.17
12.18
12.19

12.15
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.27
  <
  <
  <
12.29
  <
  <
  <
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49

12.45
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.57
  <
  <
  <
12.59
  <
  <
  <
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.13
13.15
13.17
13.18
13.19

13.15
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.27
  <
  <
  <
13.29
  <
  <
  <
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49

13.45
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.57
  <
  <
  <
13.59
  <
  <
  <
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.13
14.15
14.17
14.18
14.19

14.15
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.27
  <
  <
  <
14.29
  <
  <
  <
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49

14.45
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.57
  <
  <
  <
14.59
  <
  <
  <
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.13
15.15
15.17
15.18
15.19

15.15
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.27
  <
  <
  <
15.29
  <
  <
  <
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49

15.45
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.57
  <
  <
  <
15.59
  <
  <
  <
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.13
16.15
16.17
16.18
16.19

16.15
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.27
  <
  <
  <
16.29
  <
  <
  <
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49

16.45
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.57
  <
  <
  <
16.59
  <
  <
  <
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.13
17.15
17.17
17.18
17.19

17.15
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.27
  <
  <
  <
17.29
  <
  <
  <
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49

17.45
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.57
  <
  <
  <
17.59
  <
  <
  <
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.13
18.15
18.17
18.18
18.19



Stanice

1 Krupka, sídliště 431
2 Bohosudov, MěÚ 431
3 Bohosudov, Komenského 431
4 Maršov, škola 431
5 Unčín, U parku 431
6 Unčín, U Lípy 431
7 Přestanov 122
8 U Pomníku ����� 122
9 Stradov 121

10 Zalužanská 121
11 Chlumec � 121
12 Přestanov 122
13 Besta ����� 111
14 Teplická 111
15 Chabařovice koupal. 111
16 Chabařovice kostel � 111
17 Chabařovice radnice 111
18 Důl Petri ����� 111
19 Ravel ����� 111
20 Chabařovická ����� 111
21 Hrbovice ����� 111
22 Staré Předlice ����� 101
23 Nové Předlice 101
24 Sklárna 101
25 Západní nádraží ČD �� 101
26 Divadlo ���� 101
27 Malá Hradební �d 101
28 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v sobotu

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Krupka, sídliště - Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD1111

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

<

4

5

6

6

9

9

10

<

10

11

11

12

13

13

14

15

16

17

17

18

18

0

1

2

2

3

3

7

<

<

<

9

<

<

<

11

12

12

13

14

14

15

16

17

18

19

19

19

20

Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupaliště - Staré Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. BITVA U CHLUMCE

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

141

��

143

��

145

��

147

��

149

��

151

��

18.15
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.27
  <
  <
  <
18.29
  <
  <
  <
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49

18.45
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.57
  <
  <
  <
18.59
  <
  <
  <
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11
19.13
19.15
19.17
19.18
19.19

19.15
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.27
  <
  <
  <
19.29
  <
  <
  <
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49

19.45
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.57
  <
  <
  <
19.59
  <
  <
  <
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.11
20.13
20.15
20.17
20.18
20.19

20.12
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
  <
20.21
20.23
20.25
20.27
20.30
20.31
20.32
  <
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.41
20.43
20.45
20.47
20.48
20.49

21.12
21.15
21.17
21.18
21.19
21.20
  <
21.21
21.23
21.25
21.27
21.30
21.31
21.32
  <
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.41
21.43
21.45
21.47
21.48
21.49



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Staré Předlice ����� 101
8 Hrbovice ����� 111
9 Chabařovická ����� 111

10 Ravel ����� 111
11 Důl Petri ����� 111
12 Chabařovice radnice 111
13 Chabařovice kostel � 111
14 Chabařovice koupal. 111
15 Teplická 111
16 Besta ����� 111
17 Přestanov 122
18 Chlumec � 121
19 Zalužanská 121
20 Stradov 121
21 U Pomníku ����� 122
22 Přestanov 122
23 Unčín, U Lípy 431
24 Unčín, U parku 431
25 Maršov, škola 431
26 Bohosudov, Komenského 431
27 Bohosudov, MěÚ 431
28 Krupka, sídliště 431

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v sobotu

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov - Krupka, sídliště1111

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

<

9

10

11

13

13

14

15

<

16

16

17

17

18

19

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

<

<

<

12

<

<

<

14

18

18

19

19

20

20

Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupaliště - Staré Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. BITVA U CHLUMCE

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

102

��

104

��

106

��

108

��

110

��

112

��

114

��

116

��

118

��

120

��

122

��

124

��

126

��

128

��

130

��

132

��

134

��

136

��

138

��

140

��

 6.01
 6.02
 6.03
 6.05
 6.07
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.17
  <
 6.18
 6.19
 6.21
 6.25
 6.26
 6.28
 6.30
  <
 6.32
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.39

 8.01
 8.02
 8.03
 8.05
 8.07
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.17
  <
 8.18
 8.19
 8.21
 8.25
 8.26
 8.28
 8.30
  <
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.37
 8.39

 9.01
 9.02
 9.03
 9.05
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
  <
  <
  <
 9.21
  <
  <
  <
 9.23
 9.27
 9.28
 9.29
 9.30
 9.32
 9.34

 9.31
 9.32
 9.33
 9.35
 9.37
 9.39
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
  <
  <
  <
 9.51
  <
  <
  <
 9.53
 9.57
 9.58
 9.59
10.00
10.02
10.04

10.01
10.02
10.03
10.05
10.07
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
  <
  <
  <
10.21
  <
  <
  <
10.23
10.27
10.28
10.29
10.30
10.32
10.34

10.31
10.32
10.33
10.35
10.37
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
  <
  <
  <
10.51
  <
  <
  <
10.53
10.57
10.58
10.59
11.00
11.02
11.04

11.01
11.02
11.03
11.05
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
  <
  <
  <
11.21
  <
  <
  <
11.23
11.27
11.28
11.29
11.30
11.32
11.34

11.31
11.32
11.33
11.35
11.37
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
  <
  <
  <
11.51
  <
  <
  <
11.53
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02
12.04

12.01
12.02
12.03
12.05
12.07
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
  <
  <
  <
12.21
  <
  <
  <
12.23
12.27
12.28
12.29
12.30
12.32
12.34

12.31
12.32
12.33
12.35
12.37
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
  <
  <
  <
12.51
  <
  <
  <
12.53
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.04

13.01
13.02
13.03
13.05
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
  <
  <
  <
13.21
  <
  <
  <
13.23
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.34

13.31
13.32
13.33
13.35
13.37
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
  <
  <
  <
13.51
  <
  <
  <
13.53
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02
14.04

14.01
14.02
14.03
14.05
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
  <
  <
  <
14.21
  <
  <
  <
14.23
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.34

14.31
14.32
14.33
14.35
14.37
14.39
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
  <
  <
  <
14.51
  <
  <
  <
14.53
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02
15.04

15.01
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
  <
  <
  <
15.21
  <
  <
  <
15.23
15.27
15.28
15.29
15.30
15.32
15.34

15.31
15.32
15.33
15.35
15.37
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
  <
  <
  <
15.51
  <
  <
  <
15.53
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.04

16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
  <
  <
  <
16.21
  <
  <
  <
16.23
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.34

16.31
16.32
16.33
16.35
16.37
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
  <
  <
  <
16.51
  <
  <
  <
16.53
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.04

17.01
17.02
17.03
17.05
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
  <
  <
  <
17.21
  <
  <
  <
17.23
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.34

17.31
17.32
17.33
17.35
17.37
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
  <
  <
  <
17.51
  <
  <
  <
17.53
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.04



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Staré Předlice ����� 101
8 Hrbovice ����� 111
9 Chabařovická ����� 111

10 Ravel ����� 111
11 Důl Petri ����� 111
12 Chabařovice radnice 111
13 Chabařovice kostel � 111
14 Chabařovice koupal. 111
15 Teplická 111
16 Besta ����� 111
17 Přestanov 122
18 Chlumec � 121
19 Zalužanská 121
20 Stradov 121
21 U Pomníku ����� 122
22 Přestanov 122
23 Unčín, U Lípy 431
24 Unčín, U parku 431
25 Maršov, škola 431
26 Bohosudov, Komenského 431
27 Bohosudov, MěÚ 431
28 Krupka, sídliště 431

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v sobotu

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov - Krupka, sídliště1111

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

<

9

10

11

13

13

14

15

<

16

16

17

17

18

19

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

<

<

<

12

<

<

<

14

18

18

19

19

20

20

Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupaliště - Staré Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. BITVA U CHLUMCE

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

142

��

144

��

146

��

148

��

150

��

18.01
18.02
18.03
18.05
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
  <
  <
  <
18.21
  <
  <
  <
18.23
18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.34

18.31
18.32
18.33
18.35
18.37
18.39
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
  <
  <
  <
18.51
  <
  <
  <
18.53
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.04

19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
  <
  <
  <
19.21
  <
  <
  <
19.23
19.27
19.28
19.29
19.30
19.32
19.34

19.31
19.32
19.33
19.35
19.37
19.39
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
  <
  <
  <
19.51
  <
  <
  <
19.53
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04

20.01
20.02
20.03
20.05
20.07
20.09
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
20.18
20.19
20.21
20.25
20.26
20.28
20.30
  <
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
20.39



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Stará škola � 101
6 Za Humny 101
7      (Nová škola) 101
8 Bělský můstek 101
9 Trmická 101

10 Teplárna ���� 101
11 Japex ���� 101
12 Drogerie ���� 101
13 Divadlo ���� 101
14 Malá Hradební �d 101
15 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Koštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD2222

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

7

8

0

1

2

2

3

3

<

4

5

5

5

6

7

7

8

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595002 Koštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

�

5

��

7

�

9

��

11

�

13

��

15

�

17

�

19

��

21

�

23

��

25

�

27

��

29

��

31

��

 ...
 ...
 ...
 4.24
 4.25
 4.26
  <
 4.28
 4.29
 4.30
 4.31
 4.32
 4.36
 4.37
 4.38

 ...
 ...
 ...
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.58
 4.59
 5.00
 5.01
 5.02
 5.06
 5.07
 5.08

 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
  <
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.36
 5.37
 5.38

 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
  <
 5.58
 5.59
 6.00
 6.01
 6.02
 6.06
 6.07
 6.08

 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
  <
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32
 6.36
 6.37
 6.38

 ...
 ...
 ...
 6.54
 6.55
 6.56
  <
 6.58
 6.59
 7.00
 7.01
 7.02
 7.06
 7.07
 7.08

 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32
 7.36
 7.37
 7.38

 ...
 ...
 ...
 7.54
 7.55
 7.56
  <
 7.58
 7.59
 8.00
 8.01
 8.02
 8.06
 8.07
 8.08

13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
  <
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.06
14.07
14.08

14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
  <
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.36
14.37
14.38

 ...
 ...
 ...
14.54
14.55
14.56
  <
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.06
15.07
15.08

15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
  <
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.36
15.37
15.38

 ...
 ...
 ...
15.54
15.55
15.56
  <
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.06
16.07
16.08

16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
  <
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.36
16.37
16.38

 ...
 ...
 ...
16.54
16.55
16.56
  <
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.06
17.07
17.08

17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
  <
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.36
17.37
17.38



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Drogerie ���� 101
4 Japex ���� 101
5 Teplárna ���� 101
6 Trmická 101
7 Bělský můstek 101
8 Za Humny 101
9 Stará škola � 101

10 Václavské náměstí 101
11 Koštov ���� 101
12 Koštov obec � 101
13 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečná2222

kmkmkmkm

1

1

3

3

3

4

5

5

6

6

7

7

8

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595002 Koštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

�

6

��

8

�

10

�

12

��

14

�

16

��

18

�

20

��

22

�

24

��

26

�

28

��

30

��

32

��

 4.49
 4.51
 4.54
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.02
 5.03
 5.04
 5.05

 5.19
 5.21
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35

 5.49
 5.51
 5.54
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58
 6.00
 6.01
 6.02
 6.03
 6.04
 6.05

 6.19
 6.21
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.31
 6.32
 ...
 ...
 ...

 7.19
 7.21
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 ...
 ...
 ...

 7.49
 7.51
 7.54
 7.55
 7.56
 7.57
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 ...
 ...
 ...

13.19
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35

13.49
13.51
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05

14.19
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
 ...
 ...
 ...

14.49
14.51
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05

15.19
15.21
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
 ...
 ...
 ...

15.49
15.51
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05

16.19
16.21
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
 ...
 ...
 ...

16.49
16.51
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05

17.19
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
 ...
 ...
 ...

17.49
17.51
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

0

1

2

<

2

3

4

<

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

�

3

��

5

�

7

��

9

�

11

��

13

�

15

��

17

�

19

�

21

��

23

�

25

��

27

�

29

��

31

�

33

��

35

�

37

��

39

�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.02
 5.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.09
 5.10
  <
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
  <
 5.16
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.28
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33

 ...
 ...
 ...
 5.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.43
 5.44
  <
 5.46
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.58
 6.00
 6.01
 6.02
 6.03

 ...
 ...
 ...
 6.00
 6.02
 6.04
 6.05
 6.08
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
  <
 6.16
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.28
 6.30
 6.31
 6.32
 6.33

 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.43
 6.44
  <
 6.46
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.58
 7.00
 7.01
 7.02
 7.03

 ...
 ...
 ...
 7.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33

 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03

 ...
 ...
 ...
 8.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.13
 8.14
  <
 8.16
 8.18
 8.20
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.28
 8.30
 8.31
 8.32
 8.33

 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.43
 8.44
  <
 8.46
 8.48
 8.50
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03

 ...
 ...
 ...
 9.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.13
 9.14
  <
 9.16
 9.18
 9.20
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.28
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33

 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.43
 9.44
  <
 9.46
 9.48
 9.50
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03

 ...
 ...
 ...
10.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.13
10.14
  <
10.16
10.18
10.20
10.22
10.23
10.24
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33

10.38
10.39
10.40
10.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.43
10.44
  <
10.46
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03

 ...
 ...
 ...
11.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.13
11.14
  <
11.16
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33

11.38
11.39
11.40
11.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.43
11.44
  <
11.46
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03

 ...
 ...
 ...
12.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.13
12.14
  <
12.16
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33

12.38
12.39
12.40
12.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.43
12.44
  <
12.46
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03

 ...
 ...
 ...
13.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.13
13.14
  <
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33

 ...
 ...
 ...
13.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.43
13.44
  <
13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03

 ...
 ...
 ...
14.00
14.02
14.04
14.05
14.08
14.11
14.12
14.13
14.14
  <
14.16
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

0

1

2

<

2

3

4

<

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

41

��

43

�

45

��

47

�

49

�

51

��

53

�

55

��

57

�

59

��

61

�

63

��

65

���

67

���

69

���

14.38
14.39
14.40
14.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.43
14.44
  <
14.46
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03

 ...
 ...
 ...
15.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.13
15.14
  <
15.16
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33

15.38
15.39
15.40
15.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.43
15.44
  <
15.46
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03

 ...
 ...
 ...
16.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.13
16.14
  <
16.16
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33

16.38
16.39
16.40
16.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.43
16.44
  <
16.46
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03

 ...
 ...
 ...
17.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.13
17.14
  <
17.16
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33

17.38
17.39
17.40
17.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.43
17.44
  <
17.46
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
17.56
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03

 ...
 ...
 ...
18.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.13
18.14
  <
18.16
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33

18.38
18.39
18.40
18.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.43
18.44
  <
18.46
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03

 ...
 ...
 ...
19.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.13
19.14
  <
19.16
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33

19.38
19.39
19.40
19.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.43
19.44
  <
19.46
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03

20.41
20.42
20.43
20.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.45
20.46
  <
20.47
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02

21.41
21.42
21.43
21.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.45
21.46
  <
21.47
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02

22.22
22.23
22.24
  <
22.25
22.27
22.28
22.31
22.34
22.35
22.36
22.37
  <
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53

23.19
23.20
23.21
23.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.23
23.24
  <
23.25
23.26
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

0

1

2

<

2

3

4

<

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��
�

103

��
�

105

��
�

107

��
�

109

��
�

111

��
�

113

��
�

115

���

117

���

119

���

121

���

123

���

125

���

127

���

129

���

131

���

133

���

135

���

137

���

139

���

 ...
 ...
 ...
 4.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.45
 4.46
  <
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.56
 4.57
 4.59
 5.00
 5.01
 5.02

 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.15
 5.16
  <
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.27
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.41
 5.42
  <
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
  <
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.57
 5.59
 6.00
 6.01
 6.02

 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.15
 6.16
  <
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.27
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.41
 6.42
  <
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
  <
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.59
 7.00
 7.01
 7.02

 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.15
 7.16
  <
 7.17
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32

 ...
 ...
 ...
 7.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.45
 7.46
  <
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.57
 7.59
 8.00
 8.01
 8.02

 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.15
 8.16
  <
 8.17
 8.19
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.29
 8.30
 8.31
 8.32

 ...
 ...
 ...
 8.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.45
 8.46
  <
 8.47
 8.49
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 8.57
 8.59
 9.00
 9.01
 9.02

 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.15
 9.16
  <
 9.17
 9.19
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32

 ...
 ...
 ...
 9.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.45
 9.46
  <
 9.47
 9.49
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 9.57
 9.59
10.00
10.01
10.02

10.11
10.12
10.13
10.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.15
10.16
  <
10.17
10.19
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32

 ...
 ...
 ...
10.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.45
10.46
  <
10.47
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.59
11.00
11.01
11.02

11.11
11.12
11.13
11.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.15
11.16
  <
11.17
11.19
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32

 ...
 ...
 ...
11.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.45
11.46
  <
11.47
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.59
12.00
12.01
12.02

12.11
12.12
12.13
12.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.15
12.16
  <
12.17
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32

 ...
 ...
 ...
12.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.45
12.46
  <
12.47
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02

13.11
13.12
13.13
13.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.15
13.16
  <
13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.41
13.42
  <
13.43
13.44
13.45
13.46
  <
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.59
14.00
14.01
14.02

14.11
14.12
14.13
14.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.15
14.16
  <
14.17
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

0

1

2

<

2

3

4

<

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

141

���

143

���

145

���

147

���

149

���

151

���

153

���

155

���

157

���

159

��	�

161

��	�

163

��	�

165

��	�

167

��	�

169

��	�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.41
14.42
  <
14.43
14.44
14.45
14.46
  <
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02

15.11
15.12
15.13
15.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.15
15.16
  <
15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32

 ...
 ...
 ...
15.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.45
15.46
  <
15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02

16.11
16.12
16.13
16.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.15
16.16
  <
16.17
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32

 ...
 ...
 ...
16.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.45
16.46
  <
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02

17.11
17.12
17.13
17.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.15
17.16
  <
17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.41
17.42
  <
17.43
17.44
17.45
17.46
  <
17.47
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02

18.11
18.12
18.13
18.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.15
18.16
  <
18.17
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.41
18.42
  <
18.43
18.44
18.45
18.46
  <
18.47
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01
19.02

 ...
 ...
 ...
19.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.15
19.16
  <
19.17
19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32

19.41
19.42
19.43
19.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.45
19.46
  <
19.47
19.49
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.59
20.00
20.01
20.02

20.41
20.42
20.43
20.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.45
20.46
  <
20.47
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02

21.41
21.42
21.43
21.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.45
21.46
  <
21.47
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02

22.27
22.28
22.29
  <
22.30
22.32
22.33
  <
22.34
22.35
22.36
22.37
  <
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53

23.19
23.20
23.21
23.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.23
23.24
  <
23.25
23.26
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

�

6

��

8

�

10

��

12

�

14

��

16

�

18

�

20

��

22

�

24

��

26

�

28

��

30

�

32

��

34

�

36

��

38

�

40

��

 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.57
 4.58
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.07
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.15
 5.17
 5.18
 5.19
 5.21
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.33
 5.35
 5.36
 5.38
 5.40
 ...
 ...
 ...

 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.51
 5.53
 5.55
 5.57
 5.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.59
 ...
 ...
 ...

 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.13
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.21
 6.23
 6.25
 6.27
 6.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32

 6.37
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49
 6.51
 6.53
 6.55
 6.57
 6.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.59
 ...
 ...
 ...

 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.13
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.23
 7.25
 7.27
 7.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32

 7.37
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.53
 7.55
 7.57
 7.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.59
 ...
 ...
 ...

 8.07
 8.09
 8.10
 8.11
 8.13
 8.15
 8.17
 8.18
 8.19
 8.21
 8.23
 8.25
 8.27
 8.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.29
 8.30
 8.31
 8.32

 8.37
 8.39
 8.40
 8.41
 8.43
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.53
 8.55
 8.57
 8.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.59
 ...
 ...
 ...

 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.13
 9.15
 9.17
 9.18
 9.19
 9.21
 9.23
 9.25
 9.27
 9.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32

 9.37
 9.39
 9.40
 9.41
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49
 9.51
 9.53
 9.55
 9.57
 9.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.59
 ...
 ...
 ...

10.07
10.09
10.10
10.11
10.13
10.15
10.17
10.18
10.19
10.21
10.23
10.25
10.27
10.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.29
10.30
10.31
10.32

10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.55
10.57
10.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.59
 ...
 ...
 ...

11.07
11.09
11.10
11.11
11.13
11.15
11.17
11.18
11.19
11.21
11.23
11.25
11.27
11.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.29
11.30
11.31
11.32

11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.55
11.57
11.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.59
 ...
 ...
 ...

12.07
12.09
12.10
12.11
12.13
12.15
12.17
12.18
12.19
12.21
12.23
12.25
12.27
12.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.29
12.30
12.31
12.32

12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.55
12.57
12.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.59
 ...
 ...
 ...

13.07
13.09
13.10
13.11
13.13
13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.23
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.33
13.35
13.36
13.38
13.40
 ...
 ...
 ...

13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53
13.55
13.57
13.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.59
 ...
 ...
 ...

14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.23
14.25
14.27
14.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.29
14.30
14.31
14.32



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

42

�

44

��

46

�

48

�

50

��

52

�

54

��

56

�

58

��

60

�

62

��

64

��

66

���

14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49
14.51
14.53
14.55
14.57
14.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.59
 ...
 ...
 ...

15.07
15.09
15.10
15.11
15.13
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.23
15.25
15.27
15.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.29
15.30
15.31
15.32

15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49
15.51
15.53
15.55
15.57
15.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.59
 ...
 ...
 ...

16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.23
16.25
16.27
16.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.29
16.30
16.31
16.32

16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.53
16.55
16.57
16.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.59
 ...
 ...
 ...

17.07
17.09
17.10
17.11
17.13
17.15
17.17
17.18
17.19
17.21
17.23
17.25
17.27
17.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.29
17.30
17.31
17.32

17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49
17.51
17.53
17.55
17.57
17.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.59
 ...
 ...
 ...

18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.15
18.17
18.18
18.19
18.21
18.23
18.25
18.27
18.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.29
18.30
18.31
18.32

18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51
18.53
18.55
18.57
18.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.59
 ...
 ...
 ...

19.07
19.09
19.10
19.11
19.13
19.15
19.17
19.18
19.19
19.21
19.23
19.25
19.27
19.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.29
19.30
19.31
19.32

19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49
19.51
19.53
19.55
19.57
19.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.59
 ...
 ...
 ...

20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.55
 ...
 ...
 ...

21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.55
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

102

��
�

104

��
�

106

��
�

108

��
�

110

��
�

112

��
�

114

��
�

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

���

132

���

134

���

136

���

138

���

140

���

 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58

 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.17
 5.18
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
  <
 5.32
 5.33
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.47
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58

 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
  <
 6.27
 6.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.55
 6.56
 6.57
 6.58

 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.25
 ...
 ...
 ...

 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.55
 7.56
 7.57
 7.58

 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.12
 8.13
 8.15
 8.16
 8.17
 8.18
 8.20
 8.22
 8.23
 8.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.25
 ...
 ...
 ...

 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.52
 8.53
 8.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.55
 8.56
 8.57
 8.58

 9.07
 9.08
 9.09
 9.10
 9.12
 9.13
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
 9.20
 9.22
 9.23
 9.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.25
 ...
 ...
 ...

 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.52
 9.53
 9.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.55
 9.56
 9.57
 9.58

10.07
10.08
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.22
10.23
10.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.25
 ...
 ...
 ...

10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.55
10.56
10.57
10.58

11.07
11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.25
 ...
 ...
 ...

11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.55
11.56
11.57
11.58

12.07
12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.25
 ...
 ...
 ...

12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.55
12.56
12.57
12.58

13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
  <
13.27
13.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.55
13.56
13.57
13.58

14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
  <
14.27
14.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

142

���

144

���

146

���

148

���

150

���

152

���

154

���

156

���

158

���

160

��	�

162

��	�

164

��	�

166

��	�

14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.55
14.56
14.57
14.58

15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.25
 ...
 ...
 ...

15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.55
15.56
15.57
15.58

16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.25
 ...
 ...
 ...

16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.55
16.56
16.57
16.58

17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
  <
17.27
17.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.55
17.56
17.57
17.58

18.07
18.08
18.09
18.10
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
  <
18.27
18.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.55
 ...
 ...
 ...

19.07
19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.25
19.26
19.27
19.28

19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.55
 ...
 ...
 ...

20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.55
 ...
 ...
 ...

21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.55
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Dubičky 101
2 Dubice 101
3 Radejčín 101
4 Habrovany 101
5 Stadice drůbežárna 101
6      (Řehlovice) � 101
7      (Brozánky) � 101
8 Řehlovice � 101
9      (Hliňany) 101

10      (Habří) 101
11      (Hliňany) 101
12 Řehlovice Lány 101
13 Stadice � 101
14 Nové Stadice 101
15 Koštov osada ���� 101
16 Koštov obec � 101
17 Koštov ���� 101
18 Václavské náměstí 101
19 Stará škola � 101
20 Za Humny 101
21      (Nová škola) 101
22 Bělský můstek 101
23 Globus 101
24 Nové Předlice 101
25 Sklárna 101
26 Západní nádraží ČD �� 101
27 Divadlo ���� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

� - nejede od 27.12. do 2.1.13, 1.2., od 11.3. do 15.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Dubičky - Dubice - (Brozánky) - Řehlovice - (Habří) - Nové Předlice - DivadloDubičky - Dubice - (Brozánky) - Řehlovice - (Habří) - Nové Předlice - DivadloDubičky - Dubice - (Brozánky) - Řehlovice - (Habří) - Nové Předlice - DivadloDubičky - Dubice - (Brozánky) - Řehlovice - (Habří) - Nové Předlice - Divadlo4444

kmkmkmkm

0

<

<

<

2

2

4

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

12

12

0

1

3

4

5

<

<

7

9

10

11

12

13

15

16

16

17

18

18

19

<

19

20

20

21

22

23

0

1

3

4

5

7

8

9

<

<

<

11

11

13

14

15

15

16

16

17

17

18

18

19

20

21

21

0

1

3

4

5

7

8

9

<

<

<

11

11

13

14

15

15

16

16

17

<

18

18

19

20

21

21

0

1

3

4

5

<

<

7

<

<

<

8

9

10

11

12

13

13

14

14

<

15

15

16

17

18

18

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595004 Dubičky - Brozánky - Řehlovice - Habří - Nové Předlice - Divadlo
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

�
�

101

��	�

103

���

105

���

107

���

 4.27
 4.29
 4.32
 4.34
 4.36
 4.39
 4.42
 4.44
  <
  <
  <
 4.46
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03
 5.05

 5.28
 5.30
 5.33
 5.35
 5.37
 5.40
 5.43
 5.45
  <
  <
  <
 5.47
 5.49
 5.51
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58
  <
 6.00
 6.02
 6.04
 6.05
 6.07
 6.09

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.04
  <
  <
  <
 7.06
 7.08
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.23
 7.24
 7.26
 7.28

 6.54
 6.56
 6.59
 7.01
 7.03
 7.06
 7.09
 7.11
  <
  <
  <
 7.13
 7.15
 7.17
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.28
 7.30
 7.31
 7.33
 7.35

10.09
10.11
10.14
10.16
10.18
  <
  <
10.21
  <
  <
  <
10.23
10.25
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
  <
10.36
10.38
10.40
10.41
10.43
10.45

13.19
13.21
13.24
13.26
13.28
  <
  <
13.31
13.34
13.36
13.37
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
  <
13.53
13.55
13.57
13.58
14.00
14.02

14.57
14.59
15.02
15.04
15.06
  <
  <
15.09
15.12
15.14
15.15
15.18
15.20
15.22
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
  <
15.31
15.33
15.35
15.36
15.38
15.40

16.25
16.27
16.30
16.32
16.34
  <
  <
16.37
  <
  <
  <
16.39
16.41
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
  <
16.52
16.54
16.56
16.57
16.59
17.01

18.37
18.39
18.42
18.44
18.46
  <
  <
18.49
  <
  <
  <
18.51
18.53
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
  <
19.02
19.03
19.05
19.06
19.08
19.10

20.42
20.44
20.47
20.49
20.51
  <
  <
20.54
  <
  <
  <
20.56
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
  <
21.07
21.08
21.10
21.11
21.13
21.15

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4.27
 4.29
 4.32
 4.34
 4.36
 4.39
 4.42
 4.44
  <
  <
  <
 4.46
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03
 5.05

 9.57
 9.59
10.02
10.04
10.06
  <
  <
10.09
  <
  <
  <
10.11
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
  <
10.22
10.23
10.25
10.26
10.28
10.30

13.57
13.59
14.02
14.04
14.06
  <
  <
14.09
  <
  <
  <
14.11
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
  <
14.22
14.23
14.25
14.26
14.28
14.30

17.57
17.59
18.02
18.04
18.06
  <
  <
18.09
  <
  <
  <
18.11
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
  <
18.22
18.23
18.25
18.26
18.28
18.30



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Globus 101
8 Bělský můstek 101
9 Za Humny 101

10 Stará škola � 101
11 Václavské náměstí 101
12 Koštov ���� 101
13 Koštov obec � 101
14 Koštov osada ���� 101
15 Nové Stadice 101
16 Stadice � 101
17 Řehlovice Lány 101
18      (Hliňany) 101
19      (Habří) 101
20      (Hliňany) 101
21      (Řehlovice Lány) ���� 101
22 Řehlovice � 101
23      (Brozánky) � 101
24      (Řehlovice) � 101
25 Stadice drůbežárna 101
26 Habrovany 101
27 Radejčín 101
28 Dubice 101
29 Dubičky 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.


 - nejede 31.12.

� - nejede od 27.12. do 2.1.13, 1.2., od 11.3. do 15.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - (Habří) - Řehlovice - (Brozánky) - Dubice - DubičkyMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - (Habří) - Řehlovice - (Brozánky) - Dubice - DubičkyMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - (Habří) - Řehlovice - (Brozánky) - Dubice - DubičkyMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - (Habří) - Řehlovice - (Brozánky) - Dubice - Dubičky4444

kmkmkmkm

1

1

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

22

23

25

26

0

1

2

3

4

4

5

5

5

6

6

7

8

10

11

12

14

14

15

<

<

16

17

18

20

22

23

1

1

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

10

11

<

<

<

<

12

14

15

16

17

19

20

21

1

1

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

10

11

<

<

<

<

<

<

12

13

14

16

18

19

0

1

2

3

4

4

5

5

5

6

6

7

8

10

11

<

<

<

<

<

<

12

13

14

16

17

18

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

11

12

<

<

<

<

<

<

13

14

15

17

18

19

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595004 Dubičky - Brozánky - Řehlovice - Habří - Nové Předlice - Divadlo
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

�
�

102

���

104

���

106

���

108

����

 ...
 ...
 4.55
 4.57
 4.58
 5.00
 5.02
 5.03
 5.04
 5.05
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.12
 5.13
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.15
 5.18
 5.20
 5.22
 5.25
 5.27

 ...
 ...
 6.10
 6.12
 6.13
 6.15
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.28
 6.30
 6.32
 6.34
 6.36
 6.37
 6.39
  <
  <
 6.41
 6.44
 6.46
 6.48
 6.51
 6.53

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.59
 7.00
 7.02
 7.04
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 9.30
 9.32
 9.33
 9.35
 9.37
 9.39
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.48
 9.50
 9.52
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.54
 9.57
 9.59
10.01
10.04
10.06

 ...
 ...
12.30
12.32
12.33
12.35
12.37
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50
12.52
12.54
12.56
12.57
12.59
13.01
13.04
13.06
13.09
13.11
13.13
13.16
13.18

 ...
 ...
14.15
14.17
14.18
14.20
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.35
14.37
  <
  <
  <
  <
14.39
14.42
14.44
14.47
14.49
14.51
14.54
14.56

 ...
 ...
15.45
15.47
15.48
15.50
15.52
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.07
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.09
16.12
16.14
16.16
16.19
16.21

 ...
 ...
17.45
17.47
17.48
17.50
17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.05
18.07
18.09
18.11
18.12
18.14
18.16
18.19
18.21
18.24
18.26
18.28
18.31
18.33

 ...
 ...
19.30
19.32
19.33
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56
19.59
20.01
20.04
20.06
20.08
20.11
20.13

22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.55
22.58
23.00
23.02
23.05
23.07

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 9.22
 9.24
 9.25
 9.27
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.39
 9.40
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.42
 9.45
 9.47
 9.49
 9.52
 9.54

 ...
 ...
13.22
13.24
13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.42
13.45
13.47
13.49
13.52
13.54

 ...
 ...
17.22
17.24
17.25
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.42
17.45
17.47
17.49
17.52
17.54

22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.55
22.58
23.00
23.02
23.05
23.07



Stanice

1 Chvalov 101
2 Podlešín 101
3      (Stebno) 101
4      (Suchá) 101
5 Stebno 101
6 Milbohov 101
7 Milbohov hájovna ���� 101
8 Hostovice 101
9 Panorama ���� 101

10 Újezd 101
11 Trmice můstek 101
12      (Nová škola) 101
13 Bělský můstek 101
14 Globus 101
15 Nové Předlice 101
16 Sklárna 101
17 Západní nádraží ČD �� 101
18 Divadlo ���� 101
19 Malá Hradební �d 101
20 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Chvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD6666

kmkmkmkm

0

1

2

3

<

3

4

4

5

6

7

7

7

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

<

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

14

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

<

<

5

7

7

9

10

11

11

<

12

12

13

14

15

15

16

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

�

5

��

7

�

9

��

11

��

13

��

15

�

17

��

19

�

21

��

23

�

25

��

27

�
�

 4.32
 4.38
 4.41
 4.44
 4.47
 4.50
 4.52
 4.57
 4.58
 5.01
 5.02
  <
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13

 5.32
 5.38
 5.41
 5.44
 5.47
 5.50
 5.52
 5.57
 5.58
 6.01
 6.02
  <
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13

 6.32
 6.38
 6.41
 6.44
 6.47
 6.50
 6.52
 6.57
 6.58
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.05
 7.07
 7.08
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14

 7.38
 7.44
  <
  <
 7.47
 7.50
 7.52
 7.57
 7.58
 8.01
 8.02
  <
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.57
 8.58
 9.01
 9.02
  <
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13

10.32
10.38
10.41
10.44
10.47
10.50
10.52
10.57
10.58
11.01
11.02
  <
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13

12.32
12.38
12.41
12.44
12.47
12.50
12.52
12.57
12.58
13.01
13.02
  <
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13

13.38
13.44
  <
  <
13.47
13.50
13.52
13.57
13.58
14.01
14.02
  <
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13

14.38
14.44
  <
  <
14.47
14.50
14.52
14.57
14.58
15.01
15.02
  <
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13

15.38
15.44
  <
  <
15.47
15.50
15.52
15.57
15.58
16.01
16.02
  <
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.13

16.38
16.44
  <
  <
16.47
16.50
16.52
16.57
16.58
17.01
17.02
  <
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13

17.38
17.44
  <
  <
17.47
17.50
17.52
17.57
17.58
18.01
18.02
  <
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13

18.38
18.44
  <
  <
18.47
18.50
18.52
18.57
18.58
19.01
19.02
  <
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13

20.38
20.44
  <
  <
20.47
20.50
20.52
20.57
20.58
21.01
21.02
  <
21.03
21.04
21.06
21.07
21.09
21.11
21.12
21.13



Stanice

1 Chvalov 101
2 Podlešín 101
3      (Stebno) 101
4      (Suchá) 101
5 Stebno 101
6 Milbohov 101
7 Milbohov hájovna ���� 101
8 Hostovice 101
9 Panorama ���� 101

10 Újezd 101
11 Trmice můstek 101
12      (Nová škola) 101
13 Bělský můstek 101
14 Globus 101
15 Nové Předlice 101
16 Sklárna 101
17 Západní nádraží ČD �� 101
18 Divadlo ���� 101
19 Malá Hradební �d 101
20 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Chvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD6666

kmkmkmkm

0

1

2

3

<

3

4

4

5

6

7

7

7

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

<

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

14

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

<

<

5

7

7

9

10

11

11

<

12

12

13

14

15

15

16

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��	�

103

��	�

105

���

107

���

109

���

111

���

113

���

115

����

117

����

 4.32
 4.38
 4.41
 4.44
 4.47
 4.50
 4.52
 4.57
 4.58
 5.01
 5.02
  <
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.57
 6.58
 7.01
 7.02
  <
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 7.12
 7.13

 8.32
 8.38
 8.41
 8.44
 8.47
 8.50
 8.52
 8.57
 8.58
 9.01
 9.02
  <
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.57
10.58
11.01
11.02
  <
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13

12.32
12.38
12.41
12.44
12.47
12.50
12.52
12.57
12.58
13.01
13.02
  <
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.57
14.58
15.01
15.02
  <
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13

16.32
16.38
16.41
16.44
16.47
16.50
16.52
16.57
16.58
17.01
17.02
  <
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.57
18.58
19.01
19.02
  <
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13

20.32
20.38
20.41
20.44
20.47
20.50
20.52
20.57
20.58
21.01
21.02
  <
21.03
21.04
21.06
21.07
21.09
21.11
21.12
21.13



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Globus 101
8 Bělský můstek 101
9 Trmice můstek 101

10 Újezd 101
11 Panorama ���� 101
12 Hostovice 101
13 Milbohov hájovna ���� 101
14 Milbohov 101
15 Stebno 101
16      (Suchá) 101
17      (Stebno) 101
18 Podlešín 101
19 Chvalov 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - Chvalov6666

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

<

<

13

16

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

13

14

16

19

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

�

4

��

6

�

8

��

10

��

12

��

14

�

16

��

18

�

20

��

22

�

24

��

26

��

28

�
�

 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.56
 4.57
 5.02
 5.04
 5.07
  <
  <
 5.10
 5.16

 5.40
 5.42
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.56
 5.57
 6.02
 6.04
 6.07
  <
  <
 6.10
 6.16

 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.56
 6.57
 7.02
 7.04
 7.07
  <
  <
 7.10
 7.16

 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.56
 7.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.56
 9.57
10.02
10.04
10.07
10.10
10.13
10.16
10.22

11.40
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.56
11.57
12.02
12.04
12.07
12.10
12.13
12.16
12.22

12.40
12.42
12.43
12.45
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.56
12.57
13.02
13.04
13.07
13.10
13.13
13.16
13.22

13.40
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.57
14.02
14.04
14.07
14.10
14.13
14.16
14.22

14.40
14.42
14.43
14.45
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.56
14.57
15.02
15.04
15.07
15.10
15.13
15.16
15.22

15.40
15.42
15.43
15.45
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.56
15.57
16.02
16.04
16.07
16.10
16.13
16.16
16.22

16.40
16.42
16.43
16.45
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.56
16.57
17.02
17.04
17.07
17.10
17.13
17.16
17.22

17.40
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.56
17.57
18.02
18.04
18.07
18.10
18.13
18.16
18.22

19.41
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.56
19.57
20.02
20.04
20.07
20.10
20.13
20.16
20.22

22.23
22.24
22.25
22.27
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.38
22.39
22.44
22.46
22.49
22.52
22.55
22.58
23.04



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Globus 101
8 Bělský můstek 101
9 Trmice můstek 101

10 Újezd 101
11 Panorama ���� 101
12 Hostovice 101
13 Milbohov hájovna ���� 101
14 Milbohov 101
15 Stebno 101
16      (Suchá) 101
17      (Stebno) 101
18 Podlešín 101
19 Chvalov 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - Chvalov6666

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

<

<

13

16

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

13

14

16

19

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

102

��	�

104

��	�

106

���

108

���

110

���

112

���

114

���

116

����

118

����

 5.41
 5.42
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.56
 5.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.41
 7.42
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.56
 7.57
 8.02
 8.04
 8.07
 8.10
 8.13
 8.16
 8.22

 9.41
 9.42
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.56
 9.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.41
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.56
11.57
12.02
12.04
12.07
12.10
12.13
12.16
12.22

13.41
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.41
15.42
15.43
15.45
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.56
15.57
16.02
16.04
16.07
16.10
16.13
16.16
16.22

17.41
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.56
17.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.41
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.56
19.57
20.02
20.04
20.07
20.10
20.13
20.16
20.22

22.23
22.24
22.25
22.27
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.38
22.39
22.44
22.46
22.49
22.52
22.55
22.58
23.04



Stanice

1 Mírová � 101
2 Stavbařů 101
3 Elba 101
4 Máj 101
5 Malátova 101
6 Hilarova 101
7 Poliklinika �HHHH 101
8 Kampus 101
9 Bezručova 101

10 Klíše Hvězda 101
11 Klíše lázně 101
12 Sigma 101
13 Chemopharma 101
14 Vozovna DP 101
15 Vlnola 101
16 Nové Předlice 101
17 Globus 101
18 Bělský můstek 101
19 Za Humny 101
20 Stará škola � 101
21      (Václavské náměstí) 101
22 Gogolova 101
23 Zámecká 101
24      (Metal) 101
25 Elektrárna � 101
26 Důl 5.květen 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květen7777

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

<

4

4

<

5

5

0

1

1

2

2

3

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

<

11

11

<

11

12

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595007 Mírová - Malátova - Poliklinika - Vozovna DP - Nové Předlice - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

�

3

��

5

��

7

�

9

��

11

��

13

��

15

�

17

��

19

��

21

�

 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
 4.59
 5.01
 5.03
 5.04
 5.05
 5.06
 5.08
 5.09
 5.10
 5.12
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.20
  <
 5.21
 5.22
  <
 5.23
 5.24

 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.14
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.24
 5.25
 5.27
 5.29
 5.31
 5.32
 5.34
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.41
 5.43
 5.44

 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.44
 5.46
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 5.53
 5.54
 5.55
 5.57
 5.59
 6.01
 6.02
 6.04
 6.05
  <
 6.06
 6.07
  <
 6.08
 6.09

 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.14
 6.16
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.23
 6.24
 6.25
 6.27
 6.29
 6.31
 6.32
 6.34
 6.35
  <
 6.36
 6.37
  <
 6.38
 6.39

 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.44
 6.46
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.53
 6.54
 6.55
 6.57
 6.59
 7.01
 7.02
 7.04
 7.05
  <
 7.06
 7.07
  <
 7.08
 7.09

 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.14
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.25
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.14
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.41
13.43
13.44

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.05
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
  <
14.16
14.17
  <
14.18
14.19

14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
  <
14.36
14.37
  <
14.38
14.39

14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.57
14.59
15.01
15.02
15.04
15.05
  <
15.06
15.07
  <
15.08
15.09

15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.14
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Důl 5.květen 101
2 Elektrárna � 101
3      (Metal) 101
4 Zámecká 101
5 Gogolova 101
6      (Václavské náměstí) 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Bělský můstek 101

10 Globus 101
11 Nové Předlice 101
12 Vlnola 101
13 Vozovna DP 101
14 Chemopharma 101
15 Sigma 101
16 Klíše lázně 101
17 Klíše Hvězda 101
18 Kampus 101
19 Poliklinika ��HHHH 101
20 Hilarova 101
21 Bělehradská 101
22 Malátova 101
23 Máj 101
24 Elba 101
25 Stavbařů 101
26 Mírová � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Důl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - Mírová7777

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

7

7

0

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

10

10

12

12

13

13

13

14

14

0

1

<

1

1

<

2

2

3

3

4

4

5

6

6

7

7

8

9

10

10

11

11

12

12

12

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595007 Mírová - Malátova - Poliklinika - Vozovna DP - Nové Předlice - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

�

4

��

6

��

8

��

10

��

12

�

14

��

16

��

 5.26
 5.27
  <
 5.28
 5.29
  <
 5.30
 5.31
 5.33
 5.34
 5.36
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.44
 5.45
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.56
 5.57
 5.58
 5.59

 5.56
 5.57
  <
 5.58
 5.59
  <
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.14
 6.15
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29

 6.20
 6.21
 6.24
 6.27
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.33
 6.34
 6.36
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.44
 6.45
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.56
 6.57
 6.58
 6.59

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54

13.56
13.57
  <
13.58
13.59
  <
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.08
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29

14.20
14.21
14.24
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.38
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.52
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59

14.56
14.57
  <
14.58
14.59
  <
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29

15.26
15.27
  <
15.28
15.29
  <
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.49
15.51
15.52
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

�

3

�

5

��

7

�

9

�

11

�

13

�

15

��

17

�

19

�

21

�

23

�

25

��

27

�

29

�

31

�

33

��

35

�

37

�

39

�

 ...
 ...
 ...
 4.27
 4.30
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.43
 4.44
 4.46
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
 4.58
 4.59
 5.01
 5.03
 5.05
 5.07
 5.08
 5.09

 ...
 ...
 ...
 4.57
 5.00
 5.02
 5.03
 5.04
 5.05
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.14
 5.16
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24

 5.05
 5.08
 5.10
 5.12
 5.15
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.28
 5.29
 5.31
 5.33
 5.35
 5.37
 5.38
 5.39

 ...
 ...
 ...
 5.27
 5.30
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.44
 5.46
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54

 ...
 ...
 ...
 5.42
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
 5.58
 5.59
 6.01
 6.03
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09

 ...
 ...
 ...
 5.57
 6.00
 6.02
 6.03
 6.04
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.13
 6.14
 6.16
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24

 6.05
 6.08
 6.10
 6.12
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.35
 6.37
 6.38
 6.39

 ...
 ...
 ...
 6.27
 6.30
 6.32
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.44
 6.46
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54

 ...
 ...
 ...
 6.42
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.55
 6.56
 6.58
 6.59
 7.01
 7.03
 7.05
 7.07
 7.08
 7.09

 ...
 ...
 ...
 6.57
 7.00
 7.02
 7.03
 7.04
 7.05
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.13
 7.14
 7.16
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24

 7.05
 7.08
 7.10
 7.12
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.28
 7.29
 7.31
 7.33
 7.35
 7.37
 7.38
 7.39

 ...
 ...
 ...
 7.27
 7.30
 7.32
 7.33
 7.34
 7.35
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.44
 7.46
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54

 ...
 ...
 ...
 7.42
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
 7.55
 7.56
 7.58
 7.59
 8.01
 8.03
 8.05
 8.07
 8.08
 8.09

 ...
 ...
 ...
 8.01
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.17
 8.18
 8.20
 8.22
 8.24
 8.26
 8.27
 8.28

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.29
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.37
 8.38
 8.40
 8.42
 8.44
 8.46
 8.47
 8.48

 ...
 ...
 ...
 8.41
 8.44
 8.46
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.55
 8.57
 8.58
 9.00
 9.02
 9.04
 9.06
 9.07
 9.08

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.17
 9.18
 9.20
 9.22
 9.24
 9.26
 9.27
 9.28

 9.14
 9.17
 9.19
 9.21
 9.24
 9.26
 9.27
 9.28
 9.29
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.37
 9.38
 9.40
 9.42
 9.44
 9.46
 9.47
 9.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.49
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.55
 9.57
 9.58
10.00
10.02
10.04
10.06
10.07
10.08



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

41

��

43

�

45

�

47

�

49

��

51

�

53

�

55

�

57

��

59

�

61

�

63

�

65

�

67

��

69

�

71

�

73

�

75

�

77

��

79

�

 ...
 ...
 ...
10.01
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.18
10.20
10.22
10.24
10.26
10.27
10.28

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.40
10.42
10.44
10.46
10.47
10.48

 ...
 ...
 ...
10.41
10.44
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
11.00
11.02
11.04
11.06
11.07
11.08

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.18
11.20
11.22
11.24
11.26
11.27
11.28

 ...
 ...
 ...
11.21
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.40
11.42
11.44
11.46
11.47
11.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
12.00
12.02
12.04
12.06
12.07
12.08

 ...
 ...
 ...
12.01
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.20
12.22
12.24
12.26
12.27
12.28

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.40
12.42
12.44
12.46
12.47
12.48

12.34
12.37
12.39
12.41
12.44
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
13.00
13.02
13.04
13.06
13.07
13.08

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24

 ...
 ...
 ...
13.12
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.31
13.33
13.35
13.37
13.38
13.39

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.03
14.05
14.07
14.08
14.09

 ...
 ...
 ...
13.57
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.16
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24

14.05
14.08
14.10
14.12
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.29
14.31
14.33
14.35
14.37
14.38
14.39

 ...
 ...
 ...
14.27
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.46
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54

 ...
 ...
 ...
14.42
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59
15.01
15.03
15.05
15.07
15.08
15.09

 ...
 ...
 ...
14.57
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.16
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24

15.05
15.08
15.10
15.12
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.33
15.35
15.37
15.38
15.39

 ...
 ...
 ...
15.27
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

81

�

83

�

85

�

87

��

89

�

91

�

93

�

95

�

97

��

99

�

101

�

103

�

105

��

107

�

109

�

111

�

113

��

115

�

117

�


119

�
�

 ...
 ...
 ...
15.42
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59
16.01
16.03
16.05
16.07
16.08
16.09

 ...
 ...
 ...
15.57
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24

16.05
16.08
16.10
16.12
16.15
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.31
16.33
16.35
16.37
16.38
16.39

 ...
 ...
 ...
16.27
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.46
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54

 ...
 ...
 ...
16.42
16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59
17.01
17.03
17.05
17.07
17.08
17.09

 ...
 ...
 ...
16.57
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.16
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24

17.05
17.08
17.10
17.12
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31
17.33
17.35
17.37
17.38
17.39

 ...
 ...
 ...
17.27
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54

 ...
 ...
 ...
17.42
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59
18.01
18.03
18.05
18.07
18.08
18.09

 ...
 ...
 ...
18.00
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.21
18.23
18.25
18.26
18.27

 ...
 ...
 ...
18.20
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.41
18.43
18.45
18.46
18.47

18.34
18.37
18.39
18.40
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.56
18.58
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05

 ...
 ...
 ...
19.00
19.02
19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.18
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36
19.38
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45

 ...
 ...
 ...
19.40
19.42
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.56
19.58
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.18
20.20
20.21
20.23
20.24
20.25

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.35
20.36
20.38
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45

 ...
 ...
 ...
20.40
20.42
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.55
20.56
20.58
21.00
21.01
21.03
21.04
21.05

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.17
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31
21.33
21.34
21.35

21.34
21.37
21.39
21.40
21.42
21.44
21.45
21.46
21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.55
21.56
21.58
22.00
22.01
22.03
22.04
22.05



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

121

�


123

�


201

��	

203

��	

205

��	�

207

��	

209

��	

211

��	�

213

��	

215

��	

217

��

219

���

221

��

223

��

225

��

227

���

229

��

231

��

233

��

235

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.17
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.28
22.30
22.31
22.33
22.34
22.35

 ...
 ...
 ...
22.40
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.58
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.38
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.55
 4.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.08
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.25
 5.26

 ...
 ...
 ...
 5.31
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55
 5.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.25
 6.26

 ...
 ...
 ...
 6.31
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.55
 6.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.58
 7.00
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 7.12
 7.14
 7.15
 7.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.29
 7.31
 7.32
 7.34
 7.35
 7.36

 ...
 ...
 ...
 7.31
 7.33
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.46
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54
 7.55
 7.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.09
 8.11
 8.12
 8.14
 8.15
 8.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.29
 8.31
 8.32
 8.34
 8.35
 8.36

 ...
 ...
 ...
 8.31
 8.33
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.46
 8.47
 8.49
 8.51
 8.52
 8.54
 8.55
 8.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.14
 9.15
 9.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.27
 9.29
 9.31
 9.32
 9.34
 9.35
 9.36

 ...
 ...
 ...
 9.31
 9.33
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.46
 9.47
 9.49
 9.51
 9.52
 9.54
 9.55
 9.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.09
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36

 ...
 ...
 ...
10.31
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.49
10.51
10.52
10.54
10.55
10.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

237

��

239

��

241

��

243

���

245

��

247

��

249

��

251

���

253

��

255

��

257

��

259

���

261

��

263

��

265

��

267

���

269

��

271

��

273

��

275

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.31
11.32
11.34
11.35
11.36

 ...
 ...
 ...
11.31
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.49
11.51
11.52
11.54
11.55
11.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.09
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36

 ...
 ...
 ...
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36

 ...
 ...
 ...
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.49
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36

 ...
 ...
 ...
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.49
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36

 ...
 ...
 ...
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36

 ...
 ...
 ...
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.49
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36

 ...
 ...
 ...
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.49
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

277

��

279

��

281

��

283

����

285

���

287

���

289

���

291

����

293

���

295

���

297

����

299

���

301

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36

 ...
 ...
 ...
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.47
18.49
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36

 ...
 ...
 ...
19.31
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.54
19.55
19.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.09
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.18
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.31
20.32
20.34
20.35
20.36

 ...
 ...
 ...
20.31
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
20.47
20.49
20.51
20.52
20.54
20.55
20.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.19
21.21
21.22
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
 ...
21.31
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.47
21.49
21.51
21.52
21.54
21.55
21.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.21
22.22
22.24
22.25
22.26

 ...
 ...
 ...
22.40
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.58
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

�

4

�

6

�

8

�

10

��

12

�

14

�

16

�

18

�

20

��

22

�

24

�

26

�

28

�

30

��

32

�

34

�

36

�

38

��

40

�

 4.30
 4.31
 4.32
 4.34
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.48
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.56
 4.57
 4.59
 5.01
 5.03

 4.42
 4.44
 4.45
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.09
 5.11
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.57
 4.59
 5.00
 5.02
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.12
 5.14
 5.15
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.31
 5.33
 5.34
 5.36
 5.37
 5.39
 5.41
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.27
 5.29
 5.30
 5.32
 5.34
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.41
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.48
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.56
 5.58
 6.00
 6.02
 6.04

 5.42
 5.44
 5.45
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.57
 5.58
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.09
 6.11
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.57
 5.59
 6.00
 6.02
 6.04
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.18
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.12
 6.14
 6.15
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.31
 6.33
 6.34
 6.36
 6.37
 6.39
 6.41
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.27
 6.29
 6.30
 6.32
 6.34
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.41
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.56
 6.58
 7.00
 7.02
 7.04

 6.42
 6.44
 6.45
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.58
 7.00
 7.01
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.57
 6.59
 7.00
 7.02
 7.04
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.11
 7.12
 7.13
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.21
 7.22
 7.24
 7.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.12
 7.14
 7.15
 7.17
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.39
 7.41
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.27
 7.29
 7.30
 7.32
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54
 7.56
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.42
 7.44
 7.45
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.57
 7.58
 8.00
 8.01
 8.03
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.57
 7.59
 8.00
 8.02
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.15
 8.16
 8.18
 8.19
 8.21
 8.22
 8.24
 8.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.12
 8.14
 8.15
 8.17
 8.19
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.28
 8.30
 8.31
 8.33
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.31
 8.33
 8.34
 8.36
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.49
 8.50
 8.52
 8.53
 8.55
 8.56
 8.58
 9.00
 9.02
 9.04
 9.06
 9.08

 8.51
 8.53
 8.54
 8.56
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03
 9.05
 9.06
 9.07
 9.09
 9.10
 9.12
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.11
 9.13
 9.14
 9.16
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 9.32
 9.33
 9.35
 9.36
 9.38
 9.40
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.31
 9.33
 9.34
 9.36
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.49
 9.50
 9.52
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

42

�

44

�

46

��

48

�

50

�

52

�

54

��

56

�

58

�

60

�

62

��

64

�

66

�

68

�

70

�

72

��

74

�

76

�

78

�

80

�

 9.51
 9.53
 9.54
 9.56
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.16
10.18
10.20
 ...
 ...
 ...
 ...

10.11
10.13
10.14
10.16
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.31
10.33
10.34
10.36
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.52
10.53
10.55
10.56
10.58
11.00
 ...
 ...
 ...
 ...

10.51
10.53
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.12
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.11
11.13
11.14
11.16
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.38
11.40
 ...
 ...
 ...
 ...

11.31
11.33
11.34
11.36
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.52
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.51
11.53
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.22
12.24
12.26
12.28

12.11
12.13
12.14
12.16
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.31
12.33
12.34
12.36
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.56
12.58
13.00
 ...
 ...
 ...
 ...

12.51
12.53
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.12
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.12
13.14
13.15
13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39
13.41
 ...
 ...
 ...
 ...

13.27
13.29
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.48
13.49
13.51
13.52
13.54
13.56
13.58
14.00
14.02
14.04

13.42
13.44
13.45
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
 ...
 ...
 ...
 ...

13.57
13.59
14.00
14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
 ...
 ...
 ...
 ...

14.12
14.14
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.37
14.39
14.41
 ...
 ...
 ...
 ...

14.27
14.29
14.30
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.48
14.49
14.51
14.52
14.54
14.56
14.58
15.00
15.02
15.04

14.42
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
 ...
 ...
 ...
 ...

14.57
14.59
15.00
15.02
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
 ...
 ...
 ...
 ...

15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.37
15.39
15.41
 ...
 ...
 ...
 ...

15.27
15.29
15.30
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.48
15.49
15.51
15.52
15.54
15.56
15.58
16.00
16.02
16.04



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

82

��

84

�

86

�

88

�

90

�

92

��

94

�

96

�

98

�

100

�

102

��

104

�

106

�

108

�

110

��

112

�

114

�

116

�

118

�
�

120

�


15.42
15.44
15.45
15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
 ...
 ...
 ...
 ...

15.57
15.59
16.00
16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
 ...
 ...
 ...
 ...

16.12
16.14
16.15
16.17
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39
16.41
 ...
 ...
 ...
 ...

16.27
16.29
16.30
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.48
16.49
16.51
16.52
16.54
16.56
16.58
17.00
17.02
17.04

16.42
16.44
16.45
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
 ...
 ...
 ...
 ...

16.57
16.59
17.00
17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.18
17.19
17.21
17.22
17.24
17.26
 ...
 ...
 ...
 ...

17.12
17.14
17.15
17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.33
17.34
17.36
17.37
17.39
17.41
 ...
 ...
 ...
 ...

17.27
17.29
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.48
17.49
17.51
17.52
17.54
17.56
 ...
 ...
 ...
 ...

17.42
17.44
17.45
17.47
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.13
18.15
18.17
18.19

17.57
17.59
18.00
18.02
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.18
18.19
18.21
18.22
18.24
18.26
 ...
 ...
 ...
 ...

18.12
18.14
18.15
18.17
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.41
 ...
 ...
 ...
 ...

18.30
18.32
18.33
18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11
19.12
19.14
19.16
 ...
 ...
 ...
 ...

19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.30
19.31
19.32
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.50
19.51
19.52
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.11
20.12
20.14
20.16
 ...
 ...
 ...
 ...

20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.30
20.31
20.32
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.50
20.51
20.52
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.11
21.12
21.14
21.16
21.17
21.19
21.21
21.23

21.20
21.21
21.22
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.38
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

122

�


124

�
�

126

�


128

�


202

��	

204

��	�

206

��	

208

��	

210

��	�

212

��	

214

��	

216

��	�

218

��

220

��

222

��

224

���

226

��

228

��

230

��

232

���

21.50
21.51
21.52
21.54
21.55
21.57
21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.11
22.12
22.14
22.16
 ...
 ...
 ...
 ...

22.20
22.21
22.22
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.38
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

22.50
22.51
22.52
22.54
22.55
22.57
22.58
22.59
23.00
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.08
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.26
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.36
23.38

 4.31
 4.32
 4.33
 4.35
 4.36
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 5.05
 5.06
 5.07
 5.08
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.20
 5.22
 5.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.28
 5.29
 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.58
 5.59
 6.00
 6.02
 6.03
 6.05
 6.06
 6.07
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.17
 6.19
 6.20
 6.22
 6.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.28
 6.29
 6.30
 6.32
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.58
 6.59
 7.00
 7.02
 7.03
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.58
 7.59
 8.00
 8.02
 8.03
 8.05
 8.06
 8.07
 8.08
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.17
 8.19
 8.20
 8.22
 8.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.18
 8.19
 8.20
 8.22
 8.23
 8.25
 8.26
 8.27
 8.28
 8.30
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.58
 8.59
 9.00
 9.02
 9.03
 9.05
 9.06
 9.07
 9.08
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.16
 9.17
 9.19
 9.20
 9.22
 9.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.18
 9.19
 9.20
 9.22
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.28
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.58
 9.59
10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.24
 ...
 ...
 ...
 ...

10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

234

��

236

��

238

��

240

���

242

��

244

��

246

��

248

���

250

��

252

��

254

��

256

���

258

��

260

��

262

��

264

���

266

��

268

��

270

��

272

���

10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.19
11.20
11.22
11.24
 ...
 ...
 ...
 ...

11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.19
12.20
12.22
12.24
 ...
 ...
 ...
 ...

12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
 ...
 ...
 ...
 ...

13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22
14.24
 ...
 ...
 ...
 ...

14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
 ...
 ...
 ...
 ...

15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.20
16.22
16.24
 ...
 ...
 ...
 ...

16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.19
17.20
17.22
17.24
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

274

��

276

��

278

��

280

���

282

��

284

���

286

���

288

����

290

���

292

���

294

����

296

���

298

���

300

����

302

���

17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.24
 ...
 ...
 ...
 ...

18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.24
 ...
 ...
 ...
 ...

19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.22
20.24
 ...
 ...
 ...
 ...

20.28
20.29
20.30
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.19
21.20
21.22
21.24
 ...
 ...
 ...
 ...

21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.20
22.22
22.24
 ...
 ...
 ...
 ...

22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.26
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.36
23.38



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ����� 121
6 Úžín ����� 101
7 Palivový kombinát ����� 101
8 Podhoří ����� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v sobotu

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Městský stadion - Poliklinika - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. BITVA U CHLUMCE

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

201

�

203

�

205

��

207

�

209

�

211

��

213

�

215

�

217

�

219

��

221

�

223

�

225

�

227

��

229

�

231

�

233

�

235

��

237

�

239

�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.38
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.55
 4.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.08
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.25
 5.26

 ...
 ...
 ...
 5.31
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55
 5.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.25
 6.26

 ...
 ...
 ...
 6.31
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.55
 6.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.58
 7.00
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 7.12
 7.14
 7.15
 7.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.29
 7.31
 7.32
 7.34
 7.35
 7.36

 ...
 ...
 ...
 7.31
 7.33
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.46
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54
 7.55
 7.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.09
 8.11
 8.12
 8.14
 8.15
 8.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.29
 8.31
 8.32
 8.34
 8.35
 8.36

 ...
 ...
 ...
 8.31
 8.33
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.46
 8.47
 8.49
 8.51
 8.52
 8.54
 8.55
 8.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.14
 9.15
 9.16

 ...
 ...
 ...
 9.11
 9.13
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.27
 9.29
 9.31
 9.32
 9.34
 9.35
 9.36

 ...
 ...
 ...
 9.31
 9.33
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.46
 9.47
 9.49
 9.51
 9.52
 9.54
 9.55
 9.56

 ...
 ...
 ...
 9.51
 9.53
 9.55
 9.56
 9.57
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.09
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16

 ...
 ...
 ...
10.11
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36

 ...
 ...
 ...
10.31
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.49
10.51
10.52
10.54
10.55
10.56

 ...
 ...
 ...
10.51
10.53
10.55
10.56
10.57
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16

 ...
 ...
 ...
11.11
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.31
11.32
11.34
11.35
11.36

 ...
 ...
 ...
11.31
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.49
11.51
11.52
11.54
11.55
11.56



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ����� 121
6 Úžín ����� 101
7 Palivový kombinát ����� 101
8 Podhoří ����� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v sobotu

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Městský stadion - Poliklinika - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. BITVA U CHLUMCE

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

241

�

243

��

245

�

247

�

249

�

251

��

253

�

255

�

257

�

259

��

261

�

263

�

265

�

267

��

269

�

271

�

273

�

275

��

277

�

279

�

 ...
 ...
 ...
11.51
11.53
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.09
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16

 ...
 ...
 ...
12.11
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36

 ...
 ...
 ...
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56

 ...
 ...
 ...
12.51
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16

 ...
 ...
 ...
13.11
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36

 ...
 ...
 ...
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.49
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56

 ...
 ...
 ...
13.51
13.53
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16

 ...
 ...
 ...
14.11
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36

 ...
 ...
 ...
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.49
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56

 ...
 ...
 ...
14.51
14.53
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16

 ...
 ...
 ...
15.11
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36

 ...
 ...
 ...
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56

 ...
 ...
 ...
15.51
15.53
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16

 ...
 ...
 ...
16.11
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36

 ...
 ...
 ...
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.49
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56

 ...
 ...
 ...
16.51
16.53
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16

 ...
 ...
 ...
17.11
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36

 ...
 ...
 ...
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.49
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56

 ...
 ...
 ...
17.51
17.53
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16

 ...
 ...
 ...
18.11
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ����� 121
6 Úžín ����� 101
7 Palivový kombinát ����� 101
8 Podhoří ����� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v sobotu

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Městský stadion - Poliklinika - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. BITVA U CHLUMCE

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

281

�

283

��

285

�

287

�

289

�

291

��

293

�

295

�

297

��

299

�

301

�

 ...
 ...
 ...
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.47
18.49
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56

 ...
 ...
 ...
18.51
18.53
18.55
18.56
18.57
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16

 ...
 ...
 ...
19.11
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36

 ...
 ...
 ...
19.31
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.54
19.55
19.56

 ...
 ...
 ...
19.51
19.53
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.09
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16

 ...
 ...
 ...
20.11
20.13
20.15
20.16
20.17
20.18
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.31
20.32
20.34
20.35
20.36

 ...
 ...
 ...
20.31
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
20.47
20.49
20.51
20.52
20.54
20.55
20.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.19
21.21
21.22
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
 ...
21.31
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.47
21.49
21.51
21.52
21.54
21.55
21.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.21
22.22
22.24
22.25
22.26

 ...
 ...
 ...
22.40
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.58
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ����� 101
17 Palivový kombinát ����� 101
18 Úžín ����� 101
19 Chlumec přejezd ����� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ����� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v sobotu

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Městský stadion - Poliklinika - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. BITVA U CHLUMCE

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

202

�

204

��

206

�

208

�

210

��

212

�

214

�

216

��

218

�

220

�

222

�

224

��

226

�

228

�

230

�

232

��

234

�

236

�

238

�

240

��

 4.31
 4.32
 4.33
 4.35
 4.36
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 5.05
 5.06
 5.07
 5.08
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.20
 5.22
 5.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.28
 5.29
 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.58
 5.59
 6.00
 6.02
 6.03
 6.05
 6.06
 6.07
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.17
 6.19
 6.20
 6.22
 6.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.28
 6.29
 6.30
 6.32
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.58
 6.59
 7.00
 7.02
 7.03
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.58
 7.59
 8.00
 8.02
 8.03
 8.05
 8.06
 8.07
 8.08
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.17
 8.19
 8.20
 8.22
 8.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.18
 8.19
 8.20
 8.22
 8.23
 8.25
 8.26
 8.27
 8.28
 8.30
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 8.57
 8.59
 9.00
 9.02
 9.04
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.58
 8.59
 9.00
 9.02
 9.03
 9.05
 9.06
 9.07
 9.08
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.16
 9.17
 9.19
 9.20
 9.22
 9.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.18
 9.19
 9.20
 9.22
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.28
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.36
 9.37
 9.39
 9.40
 9.42
 9.44
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 9.57
 9.59
10.00
10.02
10.04
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.58
 9.59
10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.24
 ...
 ...
 ...
 ...

10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.39
10.40
10.42
10.44
 ...
 ...
 ...
 ...

10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.59
11.00
11.02
11.04
 ...
 ...
 ...
 ...

10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.19
11.20
11.22
11.24
 ...
 ...
 ...
 ...

11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.39
11.40
11.42
11.44
 ...
 ...
 ...
 ...

11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.59
12.00
12.02
12.04
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ����� 101
17 Palivový kombinát ����� 101
18 Úžín ����� 101
19 Chlumec přejezd ����� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ����� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v sobotu

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Městský stadion - Poliklinika - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. BITVA U CHLUMCE

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

242

�

244

�

246

�

248

��

250

�

252

�

254

�

256

��

258

�

260

�

262

�

264

��

266

�

268

�

270

�

272

��

274

�

276

�

278

�

280

��

11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.19
12.20
12.22
12.24
 ...
 ...
 ...
 ...

12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.39
12.40
12.42
12.44
 ...
 ...
 ...
 ...

12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59
13.00
13.02
13.04
 ...
 ...
 ...
 ...

12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
 ...
 ...
 ...
 ...

13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39
13.40
13.42
13.44
 ...
 ...
 ...
 ...

13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.59
14.00
14.02
14.04
 ...
 ...
 ...
 ...

13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22
14.24
 ...
 ...
 ...
 ...

14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.39
14.40
14.42
14.44
 ...
 ...
 ...
 ...

14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.02
15.04
 ...
 ...
 ...
 ...

14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
 ...
 ...
 ...
 ...

15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.39
15.40
15.42
15.44
 ...
 ...
 ...
 ...

15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.59
16.00
16.02
16.04
 ...
 ...
 ...
 ...

15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.20
16.22
16.24
 ...
 ...
 ...
 ...

16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39
16.40
16.42
16.44
 ...
 ...
 ...
 ...

16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.02
17.04
 ...
 ...
 ...
 ...

16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.19
17.20
17.22
17.24
 ...
 ...
 ...
 ...

17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.39
17.40
17.42
17.44
 ...
 ...
 ...
 ...

17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.59
18.00
18.02
18.04
 ...
 ...
 ...
 ...

17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.24
 ...
 ...
 ...
 ...

18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.40
18.42
18.44
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ����� 101
17 Palivový kombinát ����� 101
18 Úžín ����� 101
19 Chlumec přejezd ����� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ����� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v sobotu

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Městský stadion - Poliklinika - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. BITVA U CHLUMCE

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

282

�

284

�

286

�

288

��

290

�

292

�

294

��

296

�

298

�

300

��

302

�

18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.02
19.04
 ...
 ...
 ...
 ...

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.24
 ...
 ...
 ...
 ...

19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.39
19.40
19.42
19.44
 ...
 ...
 ...
 ...

19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.59
20.00
20.02
20.04
 ...
 ...
 ...
 ...

19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.22
20.24
 ...
 ...
 ...
 ...

20.28
20.29
20.30
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.19
21.20
21.22
21.24
 ...
 ...
 ...
 ...

21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.20
22.22
22.24
 ...
 ...
 ...
 ...

22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.26
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.36
23.38



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ���� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. 111
8 Besta ���� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ���� 111
12 Viamont ���� 111
13 Ocelárna ���� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice ���� 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

3

3

4

5

5

6

7

8

8

8

9

0

2

3

<

<

<

<

<

<

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

0

2

3

3

5

6

<

<

<

<

<

<

<

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

<

<

<

2

2

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

 4.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.34
 4.35
  <
  <
  <
  <
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.00
 5.01
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.18
 5.20
 5.21
 5.22

 5.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.34
 5.35
  <
  <
  <
  <
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.18
 6.20
 6.21
 6.22

 6.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.34
 6.35
  <
  <
  <
  <
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 6.48
 6.50
 6.51
 6.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.06
 7.07
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28

 7.22
 7.25
 7.27
 7.29
 7.32
 7.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.46
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.04
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22

 ...
 ...
 ...
 9.29
 9.32
 9.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.46
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.30
11.31
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.48
11.50
11.51
11.52

12.21
12.24
12.26
12.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
12.59
13.02
13.04
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
13.20
13.21
13.22

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.50
13.51
13.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.18
14.20
14.21
14.22

14.22
14.25
14.27
14.29
14.32
14.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48
14.50
14.51
14.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.18
15.20
15.21
15.22

15.22
15.25
15.27
15.29
15.32
15.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.51
15.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.00
16.01
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.21
16.22

16.22
16.25
16.27
16.29
16.32
16.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48
16.50
16.51
16.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.00
17.01
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.20
17.21
17.22



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ���� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. 111
8 Besta ���� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ���� 111
12 Viamont ���� 111
13 Ocelárna ���� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice ���� 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

3

3

4

5

5

6

7

8

8

8

9

0

2

3

<

<

<

<

<

<

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

0

2

3

3

5

6

<

<

<

<

<

<

<

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

<

<

<

2

2

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

41

��

43

��

45

��

47

��

49

���

51

���

53

���

55

���

57

��

17.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.34
17.35
  <
  <
  <
  <
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.51
17.52

 ...
 ...
 ...
17.59
18.02
18.04
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.18
18.20
18.21
18.22

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.50
18.51
18.52

 ...
 ...
 ...
19.01
19.03
19.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.18
19.20
19.21
19.22

 ...
 ...
 ...
21.18
21.20
21.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.23
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.30
21.31
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.48
21.50
21.51
21.52

22.39
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.40
22.41
  <
  <
  <
  <
22.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.49
22.50
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.39
23.40
  <
  <
  <
  <
23.41
23.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ���� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. 111
8 Besta ���� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ���� 111
12 Viamont ���� 111
13 Ocelárna ���� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice ���� 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

3

3

4

5

5

6

7

8

8

8

9

0

2

3

<

<

<

<

<

<

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

0

2

3

3

5

6

<

<

<

<

<

<

<

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

<

<

<

2

2

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��
�

103

��
�

105

��
�

107

���

109

���

111

���

113

���

115

���

117

���

119

��	�

121

��	�

123

��	

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.52
 4.53
 4.55
 4.56
 4.58
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.02
 5.05
 5.07
 5.08
 5.10
 5.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.33
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.41
 8.43
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.27
10.28
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.27
20.28
20.30
20.31
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.45
20.47
20.48
20.49

22.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.36
22.37
  <
  <
  <
  <
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.50
22.52
22.53
22.54

23.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.39
23.40
  <
  <
  <
  <
23.41
23.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 U Vozovny 101
8 Staré Předlice ���� 101
9 Hrbovice ���� 111

10 Chabařovická ���� 111
11 Ravel ���� 111
12 Důl Petri ���� 111
13 Chabařovice radnice 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Ocelárna ���� 111
16 Viamont ���� 111
17 Marie Antonie ���� 111
18 Roudníky 111
19 Teplická 111
20 Besta ���� 111
21 Chabařovice koupal. 111
22 Chabařovice koupal. 111
23 Chab.  strojírny ���� 121
24 Chlumec � 121
25 Zalužanská 121
26 Stradov 121
27 U Pomníku ���� 122
28 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov12121212

kmkmkmkm

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

11

11

13

13

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

10

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

<

10

11

12

13

14

14

15

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

10

11

<

<

<

<

<

<

<

11

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

��

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

34

��

36

��

38

��

40

��

 4.30
 4.32
 4.33
 4.35
 4.37
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.49
 4.50
 4.52
 4.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.00
 5.02
 5.03
 5.05
 5.07
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.18
 5.20
 5.23
 5.25
 5.27
 5.29
 5.31

 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
 5.49
 5.50
 5.52
 5.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.00
 6.02
 6.03
 6.05
 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.18
 6.20
 6.23
 6.25
 6.27
 6.29
 6.31

 6.30
 6.32
 6.33
 6.35
 6.37
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.49
 6.50
 6.52
 6.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.00
 7.02
 7.03
 7.05
 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
  <
  <
  <
  <
 7.18
 7.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.21

 7.30
 7.32
 7.33
 7.35
 7.37
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.00
 8.02
 8.03
 8.05
 8.07
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.18
 8.20
 8.23
 ...
 ...
 ...
 ...

10.00
10.02
10.03
10.05
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.00
12.02
12.03
12.05
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
  <
  <
  <
  <
12.18
12.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.21

12.30
12.32
12.33
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.30
13.32
13.33
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.52
13.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.00
14.02
14.03
14.05
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
  <
  <
  <
  <
14.18
14.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.21

14.30
14.32
14.33
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.52
14.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.00
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
  <
  <
  <
  <
15.18
15.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.21

15.30
15.32
15.33
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.52
15.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.00
16.02
16.03
16.05
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
  <
  <
  <
  <
16.18
16.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.21

16.30
16.32
16.33
16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.52
16.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.00
17.02
17.03
17.05
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
  <
  <
  <
  <
17.18
17.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.21

17.30
17.32
17.33
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.48
17.50
17.53
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 U Vozovny 101
8 Staré Předlice ���� 101
9 Hrbovice ���� 111

10 Chabařovická ���� 111
11 Ravel ���� 111
12 Důl Petri ���� 111
13 Chabařovice radnice 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Ocelárna ���� 111
16 Viamont ���� 111
17 Marie Antonie ���� 111
18 Roudníky 111
19 Teplická 111
20 Besta ���� 111
21 Chabařovice koupal. 111
22 Chabařovice koupal. 111
23 Chab.  strojírny ���� 121
24 Chlumec � 121
25 Zalužanská 121
26 Stradov 121
27 U Pomníku ���� 122
28 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov12121212

kmkmkmkm

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

11

11

13

13

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

10

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

<

10

11

12

13

14

14

15

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

10

11

<

<

<

<

<

<

<

11

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

42

��

44

��

46

��

48

���

50

���

52

���

102

��
�

104

��
�

106

��
�

108

��
�

110

���

112

���

114

���

116

���

118

���

120

��	�

122

��	�

124

��	�

18.00
18.02
18.03
18.05
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.31
18.33
18.34
18.36
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.49
18.51
18.54
 ...
 ...
 ...
 ...

20.01
20.02
20.03
20.05
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.18
20.20
20.22
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.23
21.25
21.26
21.28
21.30
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

22.10
22.11
22.12
22.14
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.27
22.29
22.31
22.33
22.35
22.37
22.39

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.42
22.44
22.45
22.47
22.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4.29
 4.30
 4.31
 4.33
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.58
  <
  <
  <
  <
 4.59
 5.00
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.01

 5.31
 5.32
 5.33
 5.35
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.01
 7.02
 7.03
 7.05
 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.01
 9.02
 9.03
 9.05
 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.17
 9.19
 9.20
 9.22
 9.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.01
11.02
11.03
11.05
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.01
13.02
13.03
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.01
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.01
17.02
17.03
17.05
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

21.01
21.02
21.03
21.05
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.18
21.20
21.22
 ...
 ...
 ...
 ...

22.10
22.11
22.12
22.14
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
  <
  <
  <
  <
22.27
22.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.29



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ����� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. TTTT 111
8 Besta ����� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ����� 111
12 Viamont ����� 111
13 Ocelárna ����� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ����� 111
17 Ravel ����� 111
18 Chabařovická ����� 111
19 Hrbovice ����� 111
20 Staré Předlice ����� 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v sobotu

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

3

3

4

5

5

6

7

8

8

8

9

0

2

3

3

5

6

<

<

<

<

<

<

<

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

<

<

<

2

2

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupaliště - Roudníky - Staré Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. BITVA U CHLUMCE

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��

103

��

105

��

107

��

109

��

113

��

115

��

119

��

121

��

123

�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.53
 4.54
 4.56
 4.57
 4.59
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.02
 5.05
 5.07
 5.08
 5.10
 5.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.33
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.41
 8.43
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.27
10.28
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.27
20.28
20.30
20.31
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.45
20.47
20.48
20.49

22.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.36
22.37
  <
  <
  <
  <
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.50
22.52
22.53
22.54

23.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.39
23.40
  <
  <
  <
  <
23.41
23.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 U Vozovny 101
8 Staré Předlice ����� 101
9 Hrbovice ����� 111

10 Chabařovická ����� 111
11 Ravel ����� 111
12 Důl Petri ����� 111
13 Chabařovice radnice 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Ocelárna ����� 111
16 Viamont ����� 111
17 Marie Antonie ����� 111
18 Roudníky 111
19 Teplická 111
20 Besta ����� 111
21 Chabařovice koupal. 111
22 Chabařovice koupal. 111
23 Chab.  strojírny ����� 121
24 Chlumec � 121
25 Zalužanská 121
26 Stradov 121
27 U Pomníku ����� 122
28 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v sobotu

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov12121212

kmkmkmkm

0

<

<

<

<

1

2

<

<

<

<

<

<

<

2

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

11

11

13

13

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

10

Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupaliště - Roudníky - Staré Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. BITVA U CHLUMCE

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

102

��

104

��

106

��

108

��

110

��

114

��

116

��

120

��

122

��

124

��

 4.30
 4.31
 4.32
 4.34
 4.36
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.48
 4.49
 4.51
 4.53
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.59
  <
  <
  <
  <
 5.00
 5.01
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.02

 5.31
 5.32
 5.33
 5.35
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.01
 7.02
 7.03
 7.05
 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.01
 9.02
 9.03
 9.05
 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.17
 9.19
 9.20
 9.22
 9.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.01
13.02
13.03
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.01
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

21.01
21.02
21.03
21.05
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.18
21.20
21.22
 ...
 ...
 ...
 ...

22.10
22.11
22.12
22.14
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
  <
  <
  <
  <
22.27
22.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.29



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu ���� 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30      (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)15151515

kmkmkmkm

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

13

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

<

19

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

<

20

0

<

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

10

10

12

12

13

13

14

15

15

15

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

�	�

17

���

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.02
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 ...

 ...
 4.06
 4.07
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 4.14
 4.15
 4.16
 4.17
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.24
 4.25
 4.27
 4.28
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.43
 4.46
 4.47
 4.48
 4.49
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 ...

 ...
 4.48
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58
 4.59
 5.01
 5.03
 5.04
 5.05
 5.07
 5.08
 5.11
 5.13
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 ...

 ...
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.31
 5.33
 5.34
 5.35
 5.37
 5.38
 5.41
 5.43
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 ...

 ...
 5.48
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58
 5.59
 6.01
 6.03
 6.04
 6.05
 6.07
 6.08
 6.11
 6.13
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 ...

 6.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.40
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.38
 6.41
 6.43
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.55
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.38
 6.41
 6.43
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
  <
 7.03

 ...
 6.50
 6.51
 6.53
 6.54
 6.55
 6.56
 6.57
 6.58
 6.59
 7.00
 7.01
 7.03
 7.05
 7.06
 7.07
 7.09
 7.10
 7.13
 7.15
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 ...

 ...
 7.18
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.31
 7.33
 7.34
 7.35
 7.37
 7.38
 7.41
 7.43
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.55
 ...

 8.02
  <
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.18
 8.19
 8.20
 8.22
 8.23
 8.26
 8.28
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 ...

 ...
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.16
 9.18
 9.19
 9.20
 9.22
 9.23
 9.26
 9.28
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.26
10.28
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
 ...

 ...
11.03
11.04
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.26
11.28
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
 ...

 ...
11.58
11.59
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.21
12.23
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.45
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
 ...

12.49
  <
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.13
13.15
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
 ...

 ...
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.41
13.43
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
 ...

 ...
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.11
14.13
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
 ...



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu ���� 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30      (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)15151515

kmkmkmkm

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

13

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

<

19

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

<

20

0

<

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

10

10

12

12

13

13

14

15

15

15

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

41

��

43

���

45

�	�

47

��

49

��

51

��

53

��

55

��

57

��

59

��

61

��

63

���

65

���

67

���

101

����

103

����

105

����

107

����

109

����

111

���

 ...
14.18
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.41
14.43
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
 ...

 ...
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.11
15.13
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
  <
15.33

 ...
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.11
15.13
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
 ...

15.19
  <
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.43
15.45
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
 ...

15.49
  <
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.13
16.15
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
 ...

 ...
16.18
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.41
16.43
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
 ...

 ...
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.11
17.13
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
 ...

 ...
17.18
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.41
17.43
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
 ...

 ...
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.27
18.28
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
 ...

 ...
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.27
19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
 ...

 ...
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.27
20.28
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
 ...

 ...
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.27
21.28
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.29
22.30
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
 ...

 ...
22.43
22.44
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.56
22.57
22.58
22.59
23.01
23.02
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.02
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 ...

 ...
 4.05
 4.06
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 4.14
 4.15
 4.16
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.23
 4.24
 4.27
 4.28
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 ...

 ...
 5.05
 5.06
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.24
 5.27
 5.28
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.23
 6.24
 6.27
 6.28
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 ...

 ...
 7.05
 7.06
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.27
 7.28
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.18
 8.19
 8.20
 8.21
 8.23
 8.24
 8.27
 8.28
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 ...



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu ���� 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30      (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)15151515

kmkmkmkm

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

13

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

<

19

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

<

20

0

<

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

10

10

12

12

13

13

14

15

15

15

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

113

���

115

���

117

���

119

���

121

���

123

���

125

���

127

���

129

���

131

���

133

��
�

135

��
�

137

��
�

139

��
�

141

��
�

 ...
 9.05
 9.06
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.18
 9.19
 9.20
 9.21
 9.23
 9.24
 9.27
 9.28
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.27
10.28
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
 ...

 ...
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.27
11.28
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.27
12.28
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
 ...

 ...
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.27
13.28
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.27
14.28
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
 ...

 ...
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.27
15.28
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.27
16.28
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
 ...

 ...
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.27
17.28
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.27
18.28
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
 ...

 ...
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.27
19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.27
20.28
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
 ...

 ...
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.27
21.28
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.29
22.30
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
 ...

 ...
22.42
22.43
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.01
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
 ...



Stanice

1      (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.

 - nejede od 27.12. do 2.1.13, 1.2., od 11.3. do 15.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

13

<

<

<

<

<

<

<

<

<

12

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

���

20

�	�

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

34

��

36

��

38

��

40

��

 ...
 4.14
 4.15
 4.16
 4.17
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.25
 4.26
 4.28
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 ...

 ...
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.49
 4.53
 4.55
 4.58
 4.59
 5.01
 5.02
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 ...

 ...
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.23
 5.25
 5.28
 5.29
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.47
 ...

 ...
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.47
 5.48
 5.49
 5.53
 5.55
 5.58
 5.59
 6.01
 6.02
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.19
 6.23
 6.25
 6.28
 6.29
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.36
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.38

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.49
 6.50
 ...

 ...
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.49
 6.53
 6.55
 6.58
 6.59
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 ...

 ...
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.09
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.28
 7.30
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54

 ...
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.28
 7.30
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54

 ...
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.53
 7.55
 7.58
 7.59
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.17
 ...

 ...
 8.15
 8.16
 8.17
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.28
 8.30
 8.33
 8.34
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.52
 ...

 ...
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.28
 9.30
 9.33
 9.34
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.28
10.30
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
 ...

 ...
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.28
11.30
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
 ...

 ...
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.23
12.25
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49

 ...
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.53
12.55
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
 ...

 ...
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.23
13.25
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
 ...

 ...
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.53
13.55
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
 ...

 ...
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.23
14.25
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
 ...



Stanice

1      (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.

 - nejede od 27.12. do 2.1.13, 1.2., od 11.3. do 15.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

13

<

<

<

<

<

<

<

<

<

12

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

42

��

44

��

46

���

48

�	�

50

��

52

��

54

��

56

��

58

��

60

��

62

��

64

���

66

���

68

���

70

���

102

����

104

����

106

����

108

����

110

���

 ...
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.53
14.55
14.58
14.59
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19

 ...
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.23
15.25
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49

15.38
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.57
15.59
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...

 ...
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.57
15.59
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...

 ...
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.23
16.25
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
 ...

 ...
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.53
16.55
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
 ...

 ...
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.23
17.25
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
 ...

 ...
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.53
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.28
18.29
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
 ...

 ...
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.28
19.29
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
 ...

 ...
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.28
20.29
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
 ...

 ...
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.28
21.29
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.20
22.21
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.42
22.43
 ...

 ...
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
 ...

 ...
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 4.17
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.28
 4.29
 4.32
 4.33
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 ...

 ...
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.28
 5.29
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.28
 6.29
 6.32
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.50
 6.51
 ...

 ...
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.28
 7.29
 7.32
 7.33
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 8.17
 8.18
 8.19
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.25
 8.28
 8.29
 8.32
 8.33
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.51
 ...



Stanice

1      (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.

 - nejede od 27.12. do 2.1.13, 1.2., od 11.3. do 15.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

13

<

<

<

<

<

<

<

<

<

12

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

112

���

114

���

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

���

132

��
�

134

��
�

136

��
�

138

��
�

140

��
�

142

��
�

 ...
 9.17
 9.18
 9.19
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.25
 9.28
 9.29
 9.32
 9.33
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.28
10.29
10.32
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
 ...

 ...
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.28
11.29
11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.28
12.29
12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
 ...

 ...
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.28
13.29
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.28
14.29
14.32
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
 ...

 ...
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.28
15.29
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.28
16.29
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
 ...

 ...
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.28
17.29
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.28
18.29
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
 ...

 ...
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.28
19.29
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.28
20.29
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
 ...

 ...
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.28
21.29
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.18
22.19
22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
 ...

 ...
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
 ...

 ...
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Všebořice obch.centrum 101
2 Lipová 101
3 Všebořická � 101
4 Ve Stromkách 101
5 Bukov � 101
6 Městský stadion � 101
7 Štefánikova 101
8 Na Spálence 101
9 Klíše Hvězda 101

10 Klíše lázně 101
11 Sigma 101
12 Chemopharma 101
13 Vlnola 101
14 Nové Předlice 101
15 Globus 101
16 Bělský můstek 101
17 Za Humny 101
18 Stará škola � 101
19      (Václavské náměstí) 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22      (Metal) 101
23 Elektrárna � 101
24 Důl 5.květen 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Všebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květen18181818

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

8

8

9

10

11

11

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

<

8

9

<

9

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595018 Všebořice obchodní centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

�

3

��

5

�

7

��

9

�

11

��

13

�

15

��

17

�

19

��

21

�

23

��

25

�

27

��

 5.05
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.22
 5.24
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.34
 5.36
 5.37

 5.35
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.48
 5.49
 5.50
 5.52
 5.54
 5.55
 5.57
 5.58
  <
 5.59
 6.00
  <
 6.01
 6.02

 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.20
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.29
 6.30
  <
 6.31
 6.32
  <
 6.33
 6.34

 6.35
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.50
 6.52
 6.54
 6.55
 6.57
 6.58
  <
 6.59
 7.00
  <
 7.01
 7.02

 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.25
 7.27
 7.29
 7.30
 7.32
 7.33
  <
 7.34
 7.35
  <
 7.36
 7.37

 7.35
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.48
 7.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.22
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.34
13.36
13.37

13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.54
13.55
13.57
13.58
  <
13.59
14.00
  <
14.01
14.02

14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
  <
14.31
14.32
  <
14.33
14.34

14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.54
14.55
14.57
14.58
  <
14.59
15.00
  <
15.01
15.02

15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
  <
15.34
15.35
  <
15.36
15.37

15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.54
15.55
15.57
15.58
  <
15.59
16.00
  <
16.01
16.02

16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Důl 5.květen 101
2 Elektrárna � 101
3      (Metal) 101
4 Zámecká 101
5 Gogolova 101
6      (Václavské náměstí) 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Bělský můstek 101

10 Globus 101
11 Nové Předlice 101
12 Vlnola 101
13 Chemopharma 101
14 Sigma 101
15 Klíše lázně 101
16 Klíše Hvězda 101
17 Štefánikova 101
18 Městský stadion � 101
19 Bukov � 101
20 Bukov rondel 101
21 Všebořická � 101
22 Lipová 101
23 Všebořice obch.centrum 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Důl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrumDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrumDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrumDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrum18181818

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

3

4

4

5

6

0

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

0

1

<

1

1

<

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595018 Všebořice obchodní centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

�

4

��

6

�

8

��

10

�

12

��

14

�

16

�

18

��

20

�

22

��

24

�

26

��

28

�

30

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.48
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.31
 5.33

 5.37
 5.38
  <
 5.39
 5.40
  <
 5.41
 5.42
 5.44
 5.45
 5.47
 5.49
 5.50
 5.51
 5.53
 5.54
 5.56
 5.58
 5.59
 6.00
 6.02
 6.03
 6.05

 6.05
 6.06
  <
 6.07
 6.08
  <
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.31
 6.33

 6.34
 6.35
 6.38
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.47
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.59
 7.01
 7.02
 7.03
 7.05
 7.06
 7.08

 7.05
 7.06
  <
 7.07
 7.08
  <
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.22
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.33

 7.37
 7.38
  <
 7.39
 7.40
  <
 7.41
 7.42
 7.44
 7.45
 7.47
 7.49
 7.50
 7.51
 7.53
 7.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.48
12.49
12.51
12.52
12.54
12.56
12.57
12.58
13.00
13.01
13.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.18
13.19
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.33

13.37
13.38
  <
13.39
13.40
  <
13.41
13.42
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.05

14.05
14.06
  <
14.07
14.08
  <
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33

14.34
14.35
14.38
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06
15.08

15.05
15.06
  <
15.07
15.08
  <
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.33

15.37
15.38
  <
15.39
15.40
  <
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.05

16.05
16.06
  <
16.07
16.08
  <
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Zámecká 101
9 Gogolova 101

10 Stará škola � 101
11 Za Humny 101
12 Žižkova ���� 101
13 Trmická 101
14 Teplárna ���� 101
15 Japex ���� 101
16 Drogerie ���� 101
17 Divadlo ���� 101
18 Malá Hradební �d 101
19 Hlavní nádraží ČD ��� 101
20 Stavební stroje ���� 101
21 Pekařská 101
22 Svádovský přívoz 101
23 Opletalova 101
24 OD Květ �� 101
25 Sibiřská sídliště 101
26 Sibiřská 101
27 Ryjice sanatorium 101
28 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

� - na spoj navazuje v zastávce Divadlo spoj linky 15 směr Vaňov a 17 směr Církvice

� - na spoj navazuje v zastávce OD Květ spoj linky 51 směr Skalka

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

6

6

6

8

9

10

11

11

12

12

13

13

0

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

12

12

13

14

14

15

15

0

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.29
 4.30
 4.31
 4.34
 4.36
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.49
 4.50
 4.51
 4.54
 4.56
 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.19
 5.20
 5.21
 5.24
 5.26
 5.28
 5.29
 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36

 ...
 ...
 ...
 5.37
  <
  <
  <
  <
  <
 5.38
 5.39
 5.40
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.49
 5.50
 5.51
 5.55
 5.57
 5.59
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.04
 6.05
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.19
 6.20
 6.21
 6.25
 6.27
 6.29
 6.30
 6.31
 6.33
 6.34
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.49
 6.50
 6.51
 6.55
 6.57
 6.59
 7.00
 7.01
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.04
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.19
 7.20
 7.21
 7.25
 7.27
 7.29
 7.30
 7.31
 7.33
 7.34
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.49
 7.50
 7.51
 7.55
 7.57
 7.59
 8.00
 8.01
 8.03
 8.04
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.05
 8.06
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.15
 8.16
 8.17
 8.21
 8.23
 8.25
 8.26
 8.27
 8.29
 8.30
 8.32
 8.33

 ...
 ...
 ...
 9.03
  <
  <
  <
  <
  <
 9.04
 9.05
 9.06
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.15
 9.16
 9.17
 9.21
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.15
10.16
10.17
10.21
10.23
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33

 ...
 ...
 ...
11.03
  <
  <
  <
  <
  <
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.15
11.16
11.17
11.21
11.23
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.15
12.16
12.17
12.21
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33

 ...
 ...
 ...
12.37
  <
  <
  <
  <
  <
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.49
12.50
12.51
12.55
12.57
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.06
13.07

 ...
 ...
 ...
13.07
  <
  <
  <
  <
  <
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.19
13.20
13.21
13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
13.37
  <
  <
  <
  <
  <
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.49
13.50
13.51
13.55
13.57
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.19
14.20
14.21
14.25
14.27
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.37

 ...
 ...
 ...
14.30
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.45
14.49
14.50
14.51
14.55
14.57
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.19
15.20
15.21
15.25
15.27
15.29
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.37

 ...
 ...
 ...
15.30
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.49
15.50
15.51
15.55
15.57
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
 ...
 ...



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Zámecká 101
9 Gogolova 101

10 Stará škola � 101
11 Za Humny 101
12 Žižkova ���� 101
13 Trmická 101
14 Teplárna ���� 101
15 Japex ���� 101
16 Drogerie ���� 101
17 Divadlo ���� 101
18 Malá Hradební �d 101
19 Hlavní nádraží ČD ��� 101
20 Stavební stroje ���� 101
21 Pekařská 101
22 Svádovský přívoz 101
23 Opletalova 101
24 OD Květ �� 101
25 Sibiřská sídliště 101
26 Sibiřská 101
27 Ryjice sanatorium 101
28 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

� - na spoj navazuje v zastávce Divadlo spoj linky 15 směr Vaňov a 17 směr Církvice

� - na spoj navazuje v zastávce OD Květ spoj linky 51 směr Skalka

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

6

6

6

8

9

10

11

11

12

12

13

13

0

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

12

12

13

14

14

15

15

0

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

41

��

43

��

45

�

47

��

49

��

51

��

53

��

55

�
�

57

�
���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.19
16.20
16.21
16.25
16.27
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.36
16.37

 ...
 ...
 ...
16.30
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.49
16.50
16.51
16.55
16.57
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
17.07
  <
  <
  <
  <
  <
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.19
17.20
17.21
17.25
17.27
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34
17.36
17.37

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.49
17.50
17.51
17.55
17.57
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.06
18.07

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.23
18.24
18.25
18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.40

 ...
 ...
 ...
19.20
  <
  <
  <
  <
  <
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.30
19.31
19.32
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
20.20
  <
  <
  <
  <
  <
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.30
20.31
20.32
20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.46
20.47

 ...
 ...
 ...
21.20
  <
  <
  <
  <
  <
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.30
21.31
21.32
21.35
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
22.13
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.30
22.31
22.32
22.35
22.37
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44
22.46
22.47



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Zámecká 101
9 Gogolova 101

10 Stará škola � 101
11 Za Humny 101
12 Žižkova ���� 101
13 Trmická 101
14 Teplárna ���� 101
15 Japex ���� 101
16 Drogerie ���� 101
17 Divadlo ���� 101
18 Malá Hradební �d 101
19 Hlavní nádraží ČD ��� 101
20 Stavební stroje ���� 101
21 Pekařská 101
22 Svádovský přívoz 101
23 Opletalova 101
24 OD Květ �� 101
25 Sibiřská sídliště 101
26 Sibiřská 101
27 Ryjice sanatorium 101
28 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

� - na spoj navazuje v zastávce Divadlo spoj linky 15 směr Vaňov a 17 směr Církvice

� - na spoj navazuje v zastávce OD Květ spoj linky 51 směr Skalka

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

6

6

6

8

9

10

11

11

12

12

13

13

0

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

12

12

13

14

14

15

15

0

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��	�

103

��	�

105

��	�

107

��	�

109

���

111

���

113

���

115

���

117

���

119

���

121

����

123

����

125

����

127

������

 ...
 ...
 ...
 4.23
  <
  <
  <
  <
  <
 4.24
 4.25
 4.26
 4.27
 4.28
 4.29
 4.30
 4.33
 4.34
 4.35
 4.38
 4.40
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 4.49
 4.50

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.38
 5.39
 5.40
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.37
 6.38
 6.39
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.37
 7.38
 7.39
 7.42
 7.44
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.53
 7.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.37
 9.38
 9.39
 9.42
 9.44
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.53
 9.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.31
11.32
11.33
11.34
11.37
11.38
11.39
11.42
11.44
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.53
11.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.31
13.32
13.33
13.34
13.37
13.38
13.39
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.53
13.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.31
14.32
14.33
14.34
14.37
14.38
14.39
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.31
15.32
15.33
15.34
15.37
15.38
15.39
15.42
15.44
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.53
15.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.31
17.32
17.33
17.34
17.37
17.38
17.39
17.42
17.44
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.53
17.54

 ...
 ...
 ...
19.20
  <
  <
  <
  <
  <
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.30
19.31
19.32
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.47

 ...
 ...
 ...
20.20
  <
  <
  <
  <
  <
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.30
20.31
20.32
20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.46
20.47

 ...
 ...
 ...
21.20
  <
  <
  <
  <
  <
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.30
21.31
21.32
21.35
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
22.13
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.30
22.31
22.32
22.35
22.37
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44
22.46
22.47



Stanice

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Ryjická 101
6 OD Květ �� 101
7 Opletalova 101
8 Svádovský přívoz 101
9 Pekařská 101

10 Stavební stroje ���� 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční ��� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Japex ���� 101
15 Teplárna ���� 101
16 Trmická 101
17 Bělský můstek 101
18 Za Humny 101
19 Stará škola � 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101
26 Koštov ���� 101
27 Koštov obec � 101
28 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Ryjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

12

12

12

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

<

<

<

<

<

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

15

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

��

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

34

��

36

��

38

��

40

��

 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.54
 4.55
 4.56
 4.58
 5.00
 5.04
 5.06
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.14
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.25
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 5.20
 5.21
 5.22
 5.24
 5.25
 5.26
 5.28
 5.30
 5.34
 5.36
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.44
 5.46
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.47
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55
 5.56
 5.58
 6.00
 6.04
 6.06
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.14
 6.16
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.17
 6.18
 6.20
 6.21
 6.22
 6.24
 6.25
 6.26
 6.28
 6.30
 6.34
 6.36
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.44
 6.46
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 6.50
 6.51
 6.52
 6.54
 6.55
 6.56
 6.58
 7.00
 7.04
 7.06
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.14
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.17
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.24
 7.25
 7.26
 7.28
 7.30
 7.34
 7.36
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.44
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 7.50
 7.51
 7.52
 7.54
 7.55
 7.56
 7.58
 8.00
 8.04
 8.06
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 8.13
 8.14
 8.15
 8.17
 8.18
 8.19
 8.21
 8.23
 8.27
 8.29
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.37
 8.39
 8.40
  <
  <
  <
  <
  <
 8.41
 ...
 ...
 ...

 8.40
 8.41
 8.43
 8.44
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.53
 8.57
 8.59
 9.02
 9.03
 9.04
 9.05
 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 9.43
 9.44
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49
 9.51
 9.53
 9.57
 9.59
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.09
10.10
  <
  <
  <
  <
  <
10.11
 ...
 ...
 ...

10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.57
10.59
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.57
11.59
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.09
12.10
  <
  <
  <
  <
  <
12.11
 ...
 ...
 ...

12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.57
12.59
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
 ...
 ...
 ...

13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.28
13.30
13.34
13.36
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.58
14.00
14.04
14.06
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.16
14.17
  <
  <
  <
  <
  <
14.18
 ...
 ...
 ...

14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.26
14.28
14.30
14.34
14.36
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56
14.58
15.00
15.04
15.06
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.16
15.17
  <
  <
  <
  <
  <
15.18
 ...
 ...
 ...

15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.26
15.28
15.30
15.34
15.36
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56
15.58
16.00
16.04
16.06
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.16
16.17
  <
  <
  <
  <
  <
16.18
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
16.20
16.21
16.22
16.24
16.25
16.26
16.28
16.30
16.34
16.36
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46
16.47
  <
  <
  <
  <
  <
16.48
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Ryjická 101
6 OD Květ �� 101
7 Opletalova 101
8 Svádovský přívoz 101
9 Pekařská 101

10 Stavební stroje ���� 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční ��� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Japex ���� 101
15 Teplárna ���� 101
16 Trmická 101
17 Bělský můstek 101
18 Za Humny 101
19 Stará škola � 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101
26 Koštov ���� 101
27 Koštov obec � 101
28 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Ryjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

12

12

12

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

<

<

<

<

<

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

15

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

42

��

44

��

46

�

48

��

50

��

52

��

54

�
�

56

�
�

58

�
�

16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.58
17.00
17.04
17.06
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.26
17.28
17.30
17.34
17.36
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56
17.58
18.00
18.04
18.06
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.16
18.17
  <
  <
  <
  <
  <
18.18
 ...
 ...
 ...

18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25
18.26
18.28
18.30
18.33
18.34
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
  <
  <
  <
  <
  <
18.44
 ...
 ...
 ...

18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56
18.58
19.00
19.03
19.04
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.07
20.08
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
  <
  <
  <
  <
20.18
20.19
20.20
20.21

20.51
20.52
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.07
21.08
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
  <
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.07
22.08
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
  <
  <
  <
  <
  <
22.18
22.19
22.20
22.21

22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.59
23.01
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
  <
  <
  <
  <
  <
23.15
23.16
23.17
23.18



Stanice

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Ryjická 101
6 OD Květ �� 101
7 Opletalova 101
8 Svádovský přívoz 101
9 Pekařská 101

10 Stavební stroje ���� 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční ��� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Japex ���� 101
15 Teplárna ���� 101
16 Trmická 101
17 Bělský můstek 101
18 Za Humny 101
19 Stará škola � 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101
26 Koštov ���� 101
27 Koštov obec � 101
28 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Ryjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

12

12

12

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

<

<

<

<

<

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

15

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

102

��	�

104

��	�

106

��	�

108

���

110

���

112

���

114

���

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

����

132

����

134

����

136

����

 4.55
 4.56
 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 5.04
 5.06
 5.08
 5.11
 5.12
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.04
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.17
 6.20
 6.21
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.20
 7.21
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.04
 8.05
 8.07
 8.08
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.15
 8.17
 8.20
 8.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.20
 9.21
 9.24
 9.25
 9.26
 9.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.04
10.05
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.15
10.17
10.20
10.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.20
11.21
11.24
11.25
11.26
11.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.04
12.05
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.15
12.17
12.20
12.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.20
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.17
14.20
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.20
15.21
15.24
15.25
15.26
15.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.17
16.20
16.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.20
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.04
18.05
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.17
18.20
18.21
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
  <
  <
  <
  <
  <
18.31
 ...
 ...
 ...

19.51
19.52
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.07
20.08
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
  <
  <
  <
  <
20.18
20.19
20.20
20.21

20.51
20.52
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.07
21.08
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
  <
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.07
22.08
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
  <
  <
  <
  <
  <
22.18
22.19
22.20
22.21

22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.59
23.01
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
  <
  <
  <
  <
  <
23.15
23.16
23.17
23.18



Stanice

1 Chlumec ����� 121
2 Chab.  strojírny ���� 121
3 Chabařovice koupal. ���� 111
4 Chabařovice kostel ����� 111
5 Chabařovice radnice ���� 111
6 Důl Petri ���� 111
7 Ravel ���� 111
8 Chabařovická ���� 111
9 Hrbovice ���� 111

10 Staré Předlice ���� 101
11 U Vozovny ���� 101
12 Nové Předlice ���� 101
13 (Václavské náměstí) ���� 101
14 (Stará škola) ����� 101
15 (Za Humny) ���� 101
16 (Bělský můstek) ���� 101
17 (Globus) ���� 101
18 (Nové Předlice) ���� 101
19 (Vozovna DP) ���� 101
20 Na Luhách ���� 101
21 Sklárna ���� 101
22 Dílny ČD ���� 101
23 Západní nádraží ČD ������101
24 Divadlo ���� 101
25 Malá Hradební �����d 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101
27 Krajský soud ����� 101
28 ZPA ���� 101
29 Kamenný Vrch škola ���� 101
30 Kamenný Vrch ����� 101
31 Děčínská ���� 101
32 Třebízského ���� 101
33 Střekov nádraží ČD ����� 101
34 Střekov II ���� 101
35 (Ovčácká stezka) ���� 101
36 (Pod Hradem) ���� 101
37 (Střekov osada) ���� 101
38 (Zahradnictví) ���� 101
39 (Lázně) ���� 101
40 (Na Rybárně) ���� 101
41 (Brná osada) ���� 101
42 (Brná) ���� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)102102102102

kmkmkmkm

0

2

2

<

<

<

3

0

1

1

2

2

3

4

<

<

<

4

0

1

1

2

<

<

<

2

2

3

<

4

4

4

5

5

6

6

7

0

1

1

2

3

3

5

6

6

6

7

7

8

8

0

2

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

<

<

<

<

<

<

10

11

11

12

12

13

13

13

0

2

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

<

<

<

<

<

<

<

9

9

10

10

11

11

11

12

12

14

14

<

<

<

15

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595102 Chlumec - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Václavské náměstí - Divadlo - Brná - Střekov II
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

101

���

103

���

105

���

107

���

109

���

111

���

113

���

115

���

117

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.10
 0.11
 0.12
 0.13
 0.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 0.53
 0.55
 0.57
 0.58
 0.59
 1.00
 1.00
 1.01
 1.02
 1.03
 1.04
 1.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.06
 1.07
 1.08
 1.09
 1.11
 1.12
 1.13
 1.14
 1.15
 1.17
 1.18
  <
  <
  <
 1.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 1.53
 1.55
 1.57
 1.58
 1.59
 2.00
 2.00
 2.01
 2.02
 2.03
 2.04
 2.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 2.06
 2.07
 2.08
 2.09
 2.11
 2.12
 2.13
 2.14
 2.15
 2.17
 2.18
  <
  <
  <
 2.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.10
 3.11
 3.12
 3.13
 3.14
 3.16
 3.17
  <
  <
  <
 3.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 3.22
 3.24
 3.26
 3.27
 3.28
 3.29
 3.29
 3.30
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 3.36
 3.38
 3.39
 3.40
 3.41
 3.43
 3.44
 3.45
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.50
 3.51
 3.52
 3.53
  <
  <
  <
 3.54
 3.55
 3.55
  <
 3.56
 3.57
 3.58
 3.59
 4.00
 4.01
 4.02
 4.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.45
 3.46
 3.47
 3.48
 3.49
 3.50
 3.52
 3.54
 3.55
 3.56
 3.57
 3.59
 4.00
 4.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.14
 4.16
 4.17
  <
  <
  <
 4.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
  <
  <
  <
23.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.10
 0.11
 0.12
 0.13
 0.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 0.53
 0.55
 0.57
 0.58
 0.59
 1.00
 1.00
 1.01
 1.02
 1.03
 1.04
 1.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.06
 1.07
 1.08
 1.09
 1.11
 1.12
 1.13
 1.14
 1.15
 1.17
 1.18
  <
  <
  <
 1.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 1.53
 1.55
 1.57
 1.58
 1.59
 2.00
 2.00
 2.01
 2.02
 2.03
 2.04
 2.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 2.06
 2.07
 2.08
 2.09
 2.11
 2.12
 2.13
 2.14
 2.15
 2.17
 2.18
  <
  <
  <
 2.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.10
 3.11
 3.12
 3.13
 3.14
 3.16
 3.17
  <
  <
  <
 3.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 3.22
 3.24
 3.26
 3.27
 3.28
 3.29
 3.29
 3.30
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 3.36
 3.38
 3.39
 3.40
 3.41
 3.43
 3.44
 3.45
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.50
 3.51
 3.52
 3.53
  <
  <
  <
 3.54
 3.55
 3.55
  <
 3.56
 3.57
 3.58
 3.59
 4.00
 4.01
 4.02
 4.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.45
 3.46
 3.47
 3.48
 3.49
 3.50
 3.52
 3.54
 3.55
 3.56
 3.57
 3.59
 4.00
 4.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.14
 4.16
 4.17
  <
  <
  <
 4.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
  <
  <
  <
23.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 (Brná) ���� 101
2 (Brná osada) ���� 101
3 (Na Rybárně) ���� 101
4 (Lázně) ���� 101
5 (Zahradnictví) ���� 101
6 (Střekov osada) ���� 101
7 (Pod Hradem) ���� 101
8 (Ovčácká stezka) ���� 101
9 Střekov II ���� 101

10 Poslední cesta ���� 101
11 Novosedlické náměstí ����� 101
12 V Zeleni ����� 101
13 Šafaříkovo náměstí ����� 101
14 Karla IV. ����� 101
15 Střekov nádraží ČD ����� 101
16 Děčínská ���� 101
17 Krajský soud ����� 101
18 Mírové náměstí �� 101
19 Revoluční ��� 101
20 Západní nádraží ČD ������101
21 Dílny ČD ���� 101
22 Sklárna ���� 101
23 Na Luhách ���� 101
24 (Vozovna DP) ���� 101
25 (Nové Předlice) ���� 101
26 (Globus) ���� 101
27 (Trmická) ���� 101
28 (Bělský můstek) ���� 101
29 (Za Humny) ���� 101
30 (Stará škola) ����� 101
31 (Václavské náměstí) ���� 101
32 Nové Předlice ���� 101
33 U Vozovny ���� 101
34 Staré Předlice 101
35 Hrbovice ���� 111
36 Chabařovická ���� 111
37 Ravel ���� 111
38 Důl Petri ���� 111
39 Chabařovice radnice ���� 111
40 Chabařovice kostel ����� 111
41 Chabařovice koupal. ���� 111
42 Chab.  strojírny ���� 121
43 Chlumec ����� 121

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak � - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec102102102102

kmkmkmkm

0

<

<

<

<

<

1

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

9

0

1

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

<

8

8

<

9

9

10

10

0

1

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

10

11

12

12

13

13

0

1

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

<

<

<

<

<

<

<

<

8

8

9

10

10

11

11

12

12

13

14

15

0

1

1

2

3

3

3

4

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595102 Chlumec - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Václavské náměstí - Divadlo - Brná - Střekov II
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

102

���

104

���

106

���

108

���

110

���

112

���

114

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.14
  <
  <
  <
  <
  <
 0.15
 0.16
 0.17
 0.18
 0.18
 0.19
 0.20
 0.21
 0.22
 0.23
 0.25
 0.27

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 1.19
 1.20
 1.21
 1.22
 1.23
 1.24
 1.25
 1.26
 1.27
 1.29
 1.30
 1.32
 1.33
 1.34
 1.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.36
 1.37
 1.38
 1.39
 1.39
 1.40
 1.41
 1.42
 1.43
 1.44
 1.46
 1.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 2.19
 2.20
 2.21
 2.22
 2.23
 2.24
 2.25
 2.26
 2.27
 2.29
 2.30
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.18
 3.19
 3.20
 3.21
 3.22
 3.23
 3.24
 3.25
 3.26
 3.28
 3.29
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
 3.35
 3.37
 3.38
 3.40
 3.41
 3.42
 3.43
 3.44
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.03
 4.04
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.26
 4.28
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59
 0.01
 0.02
 0.03
 0.04
  <
 0.05
 0.06
  <
 0.07
 0.08
 0.09
 0.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.14
  <
  <
  <
  <
  <
 0.15
 0.16
 0.17
 0.18
 0.18
 0.19
 0.20
 0.21
 0.22
 0.23
 0.25
 0.27

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 1.19
 1.20
 1.21
 1.22
 1.23
 1.24
 1.25
 1.26
 1.27
 1.29
 1.30
 1.32
 1.33
 1.34
 1.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.36
 1.37
 1.38
 1.39
 1.39
 1.40
 1.41
 1.42
 1.43
 1.44
 1.46
 1.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 2.19
 2.20
 2.21
 2.22
 2.23
 2.24
 2.25
 2.26
 2.27
 2.29
 2.30
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.18
 3.19
 3.20
 3.21
 3.22
 3.23
 3.24
 3.25
 3.26
 3.28
 3.29
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
 3.35
 3.37
 3.38
 3.40
 3.41
 3.42
 3.43
 3.44
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.03
 4.04
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.26
 4.28
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59
 0.01
 0.02
 0.03
 0.04
  <
 0.05
 0.06
  <
 0.07
 0.08
 0.09
 0.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



  

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014. 

 

  



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D22-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
13

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 10,2 252 2 570,4 84 694,68
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 102 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 103 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 104 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 106 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 107 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 108 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 110 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 111 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 113 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 114 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 115 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 116 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 17,7 1 17,7 583,22 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 102 53,99 21,04 17,7 1 17,7 583,22 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 103 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 104 53,99 21,04 17,7 1 17,7 583,22 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 106 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 107 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 108 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 110 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 111 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 113 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 114 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 115 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 116 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 117 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 118 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 119 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 120 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 121 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 122 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 123 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 124 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 125 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 126 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 127 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 128 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 129 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 130 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 131 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 132 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 133 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 134 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 135 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 136 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 137 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 138 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 139 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 140 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 141 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 142 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 143 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 144 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 145 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 146 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 147 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 148 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 149 53,99 21,04 17,7 1 17,7 583,22 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 150 53,99 21,04 17,7 1 17,7 583,22 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 151 53,99 21,04 17,7 1 17,7 583,22 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10

Příloha 2A 1/8



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D22-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
13

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 29 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 31 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 32 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 5,5 252 1 386,0 45 668,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 5,0 252 1 260,0 41 517,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 29 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 31 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 32 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 33 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 34 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 35 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 36 53,99 21,04 5,5 252 1 386,0 45 668,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 37 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 38 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 39 53,99 21,04 5,0 252 1 260,0 41 517,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 40 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 41 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 42 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 43 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 44 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 45 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 46 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 47 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 48 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 49 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 50 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 51 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 52 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 53 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 54 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 55 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 56 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 57 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 58 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 59 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 60 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 61 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 62 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 63 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 64 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 65 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 66 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 67 53,99 21,04 6,8 252 1 713,6 56 463,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 69 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 102 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příloha 2A 2/8



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D22-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
13

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 103 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 104 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 106 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 107 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 108 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 110 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 111 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 113 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 114 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 115 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 116 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 117 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 118 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 119 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 120 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 121 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 122 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 123 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 124 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 125 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 126 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 127 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 128 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 129 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 130 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 131 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 132 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 133 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 134 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 135 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 136 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 137 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 138 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 139 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 140 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 141 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 142 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 143 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 144 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 145 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 146 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 147 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 148 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 149 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 150 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 151 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 152 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 153 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 154 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 155 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 156 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 157 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 158 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 159 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 160 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 161 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 162 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 163 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 164 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 165 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 166 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 167 53,99 21,04 5,8 113 655,4 21 595,43
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 169 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 1 53,99 21,04 20,6 252 5 191,2 171 050,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 2 53,99 21,04 17,6 252 4 435,2 146 139,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 3 53,99 21,04 20,6 252 5 191,2 171 050,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 4 53,99 21,04 22,1 252 5 569,2 183 505,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 5 53,99 21,04 8,8 193 1 698,4 55 962,28
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 6 53,99 21,04 2,8 193 540,4 17 806,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 7 53,99 21,04 20,6 252 5 191,2 171 050,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 8 53,99 21,04 17,6 252 4 435,2 146 139,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 9 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 10 53,99 21,04 24,8 252 6 249,6 205 924,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 11 53,99 21,04 22,4 252 5 644,8 185 996,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 12 53,99 21,04 20,3 252 5 115,6 168 559,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 13 53,99 21,04 22,4 252 5 644,8 185 996,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 15 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 16 53,99 21,04 17,6 252 4 435,2 146 139,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 17 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 18 53,99 21,04 24,8 252 6 249,6 205 924,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 19 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 20 53,99 21,04 24,8 252 6 249,6 205 924,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 22 53,99 21,04 18,2 252 4 586,4 151 121,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 101 53,99 21,04 20,6 113 2 327,8 76 701,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 102 53,99 21,04 17,6 113 1 988,8 65 530,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 103 53,99 21,04 17,9 113 2 022,7 66 647,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 104 53,99 21,04 17,6 113 1 988,8 65 530,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 105 53,99 21,04 17,9 113 2 022,7 66 647,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 106 53,99 21,04 17,6 113 1 988,8 65 530,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 107 53,99 21,04 17,9 113 2 022,7 66 647,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 108 53,99 21,04 18,2 113 2 056,6 67 764,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96

Příloha 2A 3/8



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D22-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
13

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 104 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 108 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 113 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 116 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 117 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 118 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 29 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 33 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 34 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 37 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 38 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 41 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 42 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 45 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 46 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 49 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 50 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 53 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 54 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 57 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 58 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 61 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 62 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 64 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 65 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 66 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 67 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 68 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 69 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příloha 2A 4/8



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D22-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
13

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 70 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 71 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 72 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 73 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 74 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 75 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 76 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 77 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 78 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 79 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 80 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 81 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 82 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 83 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 84 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 85 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 86 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 87 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 88 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 89 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 90 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 91 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 92 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 93 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 94 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 95 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 96 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 97 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 98 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 99 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 100 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 102 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 103 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 106 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 115 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 118 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 119 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 122 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 123 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 128 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 204 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 205 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 208 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 209 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 212 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 215 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 218 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 221 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 224 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 227 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 230 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 233 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 236 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 239 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 242 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 245 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 248 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 251 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 254 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 257 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 260 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 263 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 266 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 269 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 272 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 275 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 278 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 281 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 284 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 287 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 290 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 293 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 294 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 297 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 298 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 301 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 302 53,99 21,04 4,8 112 537,6 17 713,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 204 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 205 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 208 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 209 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 212 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 215 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 218 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 221 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 222 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 224 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 225 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 226 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 227 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 228 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 229 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 230 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 231 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013

Příloha 2A 5/8



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D22-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
13

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 232 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 233 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 234 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 235 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 236 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 237 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 238 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 239 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 240 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 241 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 242 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 243 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 244 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 245 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 246 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 247 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 248 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 249 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 250 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 251 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 252 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 253 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 254 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 255 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 256 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 257 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 258 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 259 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 260 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 261 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 262 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 263 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 264 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 265 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 266 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 267 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 268 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 269 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 270 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 271 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 272 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 273 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 274 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 275 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 276 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 277 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 278 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 279 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 280 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 281 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 282 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 283 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 284 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 285 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 286 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 287 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 288 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 289 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 290 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 291 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 293 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 294 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 297 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 298 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 301 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 302 53,99 21,04 4,8 1 4,8 158,16 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 1 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 2 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 3 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 4 53,99 21,04 13,9 252 3 502,8 115 417,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 5 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 6 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 7 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 8 53,99 21,04 13,9 252 3 502,8 115 417,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 9 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 10 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 11 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 12 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 13 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 14 53,99 21,04 8,9 252 2 242,8 73 900,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 15 53,99 21,04 8,2 252 2 066,4 68 087,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 16 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 17 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 18 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 19 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 20 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 21 53,99 21,04 2,8 252 705,6 23 249,52
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 22 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 23 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 24 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 25 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 26 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 27 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 28 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 29 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 30 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 31 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 32 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14

Příloha 2A 6/8



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D22-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
13

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 33 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 34 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 35 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 36 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 37 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 38 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 39 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 40 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 41 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 42 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 43 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 44 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 45 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 46 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 47 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 48 53,99 21,04 4,4 252 1 108,8 36 534,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 49 53,99 21,04 3,6 252 907,2 29 892,24
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 50 53,99 21,04 13,9 252 3 502,8 115 417,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 51 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 52 53,99 21,04 4,4 252 1 108,8 36 534,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 53 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 55 53,99 21,04 8,0 252 2 016,0 66 427,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 57 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 101 53,99 21,04 4,1 112 459,2 15 130,64 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 102 53,99 21,04 12,1 112 1 355,2 44 653,84 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 103 53,99 21,04 13,7 112 1 534,4 50 558,48 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 104 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 105 53,99 21,04 8,2 112 918,4 30 261,28 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 106 53,99 21,04 8,9 112 996,8 32 844,56 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 107 53,99 21,04 8,2 112 918,4 30 261,28 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 108 53,99 21,04 8,9 112 996,8 32 844,56 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 109 53,99 21,04 11,3 112 1 265,6 41 701,52 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 110 53,99 21,04 12,1 112 1 355,2 44 653,84 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 111 53,99 21,04 8,2 112 918,4 30 261,28 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 112 53,99 21,04 8,9 112 996,8 32 844,56 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 113 53,99 21,04 11,3 112 1 265,6 41 701,52 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 114 53,99 21,04 12,1 112 1 355,2 44 653,84 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 115 53,99 21,04 11,3 112 1 265,6 41 701,52 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 116 53,99 21,04 12,1 112 1 355,2 44 653,84 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 117 53,99 21,04 8,2 112 918,4 30 261,28 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 118 53,99 21,04 8,9 112 996,8 32 844,56 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 119 53,99 21,04 11,3 112 1 265,6 41 701,52 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 120 53,99 21,04 12,1 112 1 355,2 44 653,84 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 121 53,99 21,04 9,3 112 1 041,6 34 320,72 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 122 53,99 21,04 11,4 112 1 276,8 42 070,56 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 123 53,99 21,04 2,6 112 291,2 9 595,04 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 124 53,99 21,04 10,0 112 1 120,0 36 904,00 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 101 53,99 21,04 4,1 1 4,1 135,10 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 102 53,99 21,04 12,1 1 12,1 398,70 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 103 53,99 21,04 13,7 1 13,7 451,42 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 104 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 105 53,99 21,04 8,2 1 8,2 270,19 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 106 53,99 21,04 8,9 1 8,9 293,26 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 107 53,99 21,04 8,2 1 8,2 270,19 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 108 53,99 21,04 8,9 1 8,9 293,26 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 109 53,99 21,04 11,3 1 11,3 372,34 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 110 53,99 21,04 12,1 1 12,1 398,70 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 113 53,99 21,04 11,3 1 11,3 372,34 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 114 53,99 21,04 12,1 1 12,1 398,70 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 115 53,99 21,04 11,3 1 11,3 372,34 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 116 53,99 21,04 12,1 1 12,1 398,70 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 119 53,99 21,04 11,3 1 11,3 372,34 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 120 53,99 21,04 12,1 1 12,1 398,70 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 121 53,99 21,04 9,3 1 9,3 306,44 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 122 53,99 21,04 11,4 1 11,4 375,63 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 123 53,99 21,04 2,6 1 2,6 85,67 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 124 53,99 21,04 10,0 1 10,0 329,50 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 46 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 43 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 1 53,99 21,04 1,0 252 252,0 8 303,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 2 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 4 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 5 53,99 21,04 1,0 252 252,0 8 303,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 6 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88

Příloha 2A 7/8



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D22-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
13

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 7 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 8 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 9 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 10 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 11 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 12 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 13 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 15 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 16 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 17 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 18 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 19 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 20 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 21 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 22 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 23 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 24 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 25 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 26 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 27 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 28 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 29 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 30 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 31 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 32 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 33 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 34 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 35 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 36 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 37 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 38 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 39 53,99 21,04 3,6 252 907,2 29 892,24
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 40 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 41 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 42 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 43 53,99 21,04 3,6 252 907,2 29 892,24
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 44 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 45 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 46 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 47 53,99 21,04 2,1 110 231,0 7 611,45 provoz do 9.6
Příměstská doprava Ústí n.L. 595020 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 47 53,99 21,04 3,1 142 440,2 14 504,59 provoz od 9.6
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 48 53,99 21,04 1,2 110 132,0 4 349,40 provoz do 9.6
Příměstská doprava Ústí n.L. 595020 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 48 53,99 21,04 2,2 142 312,4 10 293,58 provoz od 9.6
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 49 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 50 53,99 21,04 1,0 252 252,0 8 303,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 51 53,99 21,04 2,2 110 242,0 7 973,90 provoz do 9.6
Příměstská doprava Ústí n.L. 595020 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 51 53,99 21,04 1,2 142 170,4 5 614,68 provoz od 9.6
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 52 53,99 21,04 4,0 110 440,0 14 498,00 provoz do 9.6
Příměstská doprava Ústí n.L. 595020 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 52 53,99 21,04 3,0 142 426,0 14 036,70 provoz od 9.6
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 53 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 54 53,99 21,04 5,9 252 1 486,8 48 990,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 55 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 56 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 57 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 58 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 101 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 102 53,99 21,04 3,2 113 361,6 11 914,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 103 53,99 21,04 3,1 113 350,3 11 542,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 104 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 107 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 108 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 109 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 111 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 112 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 113 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 116 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 117 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 119 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 120 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 121 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 123 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 124 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 125 53,99 21,04 1,2 113 135,6 4 468,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 127 53,99 21,04 4,6 113 519,8 17 127,41
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 128 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 130 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 132 53,99 21,04 5,9 113 666,7 21 967,77
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 134 53,99 21,04 3,0 113 339,0 11 170,05
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 136 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 2,1 365 766,5 25 256,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 6,6 365 2 409,0 79 376,55
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 6,9 365 2 518,5 82 984,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 6,6 365 2 409,0 79 376,55
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 6,9 365 2 518,5 82 984,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 1,7 365 620,5 20 445,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 6,9 365 2 518,5 82 984,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 2,1 365 766,5 25 256,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 1,7 365 620,5 20 445,48

Celkem za oblast 754 273,3 24 853 305,24

dodatek č. 21
dodatek č. 22

Příloha 2A 8/8



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D22-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
14

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
14

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

14

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

14

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 10,2 252 2 570,4 84 694,68
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 102 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 103 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 104 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 106 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 107 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 108 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 110 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 111 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 113 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 114 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 115 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 116 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 29 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 31 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 32 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 5,5 252 1 386,0 45 668,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 5,0 252 1 260,0 41 517,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příloha 2B 1/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D22-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
14

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
14

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

14

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

14

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 29 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 31 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 32 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 33 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 34 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 35 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 36 53,99 21,04 5,5 252 1 386,0 45 668,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 37 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 38 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 39 53,99 21,04 5,0 252 1 260,0 41 517,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 40 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 41 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 42 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 43 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 44 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 45 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 46 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 47 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 48 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 49 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 50 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 51 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 52 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 53 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 54 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 55 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 56 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 57 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 58 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 59 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 60 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 61 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 62 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 63 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 64 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 65 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 66 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 67 53,99 21,04 6,8 252 1 713,6 56 463,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 69 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 102 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 103 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 104 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 106 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 107 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 108 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 110 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 111 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 113 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 114 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 115 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 116 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 117 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 118 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 119 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 120 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 121 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 122 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 123 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 124 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 125 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 126 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 127 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 128 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 129 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 130 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 131 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 132 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 133 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 134 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 135 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 136 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 137 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 138 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 139 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 140 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 141 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 142 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 143 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 144 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 145 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 146 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 147 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 148 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 149 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 150 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 151 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 152 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 153 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71

Příloha 2B 2/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D22-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
14

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
14

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

14

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

14

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 154 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 155 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 156 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 157 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 158 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 159 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 160 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 161 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 162 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 163 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 164 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 165 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 166 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 167 53,99 21,04 5,8 113 655,4 21 595,43
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 169 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 1 53,99 21,04 20,6 252 5 191,2 171 050,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 2 53,99 21,04 17,6 252 4 435,2 146 139,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 3 53,99 21,04 20,6 252 5 191,2 171 050,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 4 53,99 21,04 22,1 252 5 569,2 183 505,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 5 53,99 21,04 8,8 193 1 698,4 55 962,28
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 6 53,99 21,04 2,8 193 540,4 17 806,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 7 53,99 21,04 20,6 252 5 191,2 171 050,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 8 53,99 21,04 17,6 252 4 435,2 146 139,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 9 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 10 53,99 21,04 24,8 252 6 249,6 205 924,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 11 53,99 21,04 22,4 252 5 644,8 185 996,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 12 53,99 21,04 20,3 252 5 115,6 168 559,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 13 53,99 21,04 22,4 252 5 644,8 185 996,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 15 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 16 53,99 21,04 17,6 252 4 435,2 146 139,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 17 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 18 53,99 21,04 24,8 252 6 249,6 205 924,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 19 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 20 53,99 21,04 24,8 252 6 249,6 205 924,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 22 53,99 21,04 18,2 252 4 586,4 151 121,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 101 53,99 21,04 20,6 113 2 327,8 76 701,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 102 53,99 21,04 17,6 113 1 988,8 65 530,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 103 53,99 21,04 17,9 113 2 022,7 66 647,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 104 53,99 21,04 17,6 113 1 988,8 65 530,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 105 53,99 21,04 17,9 113 2 022,7 66 647,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 106 53,99 21,04 17,6 113 1 988,8 65 530,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 107 53,99 21,04 17,9 113 2 022,7 66 647,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 108 53,99 21,04 18,2 113 2 056,6 67 764,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 104 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 108 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 113 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 116 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 117 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 118 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příloha 2B 3/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D22-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
14

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
14

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

14

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

14

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 29 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 33 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 34 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 37 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 38 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 41 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 42 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 45 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 46 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 49 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 50 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 53 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 54 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 57 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 58 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 61 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 62 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 64 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 65 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 66 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 67 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 68 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 69 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 70 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 71 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 72 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 73 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 74 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 75 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 76 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 77 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 78 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 79 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 80 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 81 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 82 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 83 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 84 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 85 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 86 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 87 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 88 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 89 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 90 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 91 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 92 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 93 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 94 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 95 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 96 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 97 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 98 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 99 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 100 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 102 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 103 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 106 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 115 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 118 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 119 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 122 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 123 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 128 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 204 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 205 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 208 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 209 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 212 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 215 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 218 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příloha 2B 4/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D22-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
14

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
14

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

14

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

14

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 221 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 224 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 227 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 230 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 233 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 236 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 239 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 242 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 245 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 248 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 251 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 254 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 257 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 260 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 263 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 266 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 269 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 272 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 275 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 278 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 281 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 284 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 287 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 290 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 293 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 294 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 297 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 298 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 301 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 302 53,99 21,04 4,8 113 542,4 17 872,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 1 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 2 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 3 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 4 53,99 21,04 13,9 252 3 502,8 115 417,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 5 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 6 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 7 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 8 53,99 21,04 13,9 252 3 502,8 115 417,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 9 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 10 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 11 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 12 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 13 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 14 53,99 21,04 8,9 252 2 242,8 73 900,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 15 53,99 21,04 8,2 252 2 066,4 68 087,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 16 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 17 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 18 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 19 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 20 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 21 53,99 21,04 2,8 252 705,6 23 249,52
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 22 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 23 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 24 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 25 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 26 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 27 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 28 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 29 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 30 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 31 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 32 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 33 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 34 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 35 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 36 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 37 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 38 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 39 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 40 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 41 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 42 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 43 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 44 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 45 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 46 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 47 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 48 53,99 21,04 4,4 252 1 108,8 36 534,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 49 53,99 21,04 3,6 252 907,2 29 892,24
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 50 53,99 21,04 13,9 252 3 502,8 115 417,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 51 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 52 53,99 21,04 4,4 252 1 108,8 36 534,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 53 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 55 53,99 21,04 8,0 252 2 016,0 66 427,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 57 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 101 53,99 21,04 4,1 113 463,3 15 265,74
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 102 53,99 21,04 12,1 113 1 367,3 45 052,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 103 53,99 21,04 13,7 113 1 548,1 51 009,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 104 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 105 53,99 21,04 8,2 113 926,6 30 531,47
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 106 53,99 21,04 8,9 113 1 005,7 33 137,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 107 53,99 21,04 8,2 113 926,6 30 531,47
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 108 53,99 21,04 8,9 113 1 005,7 33 137,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 109 53,99 21,04 11,3 113 1 276,9 42 073,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 110 53,99 21,04 12,1 113 1 367,3 45 052,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 111 53,99 21,04 8,2 113 926,6 30 531,47
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 112 53,99 21,04 8,9 113 1 005,7 33 137,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 113 53,99 21,04 11,3 113 1 276,9 42 073,86

Příloha 2B 5/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D22-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
14

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
14

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

14

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

14

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 114 53,99 21,04 12,1 113 1 367,3 45 052,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 115 53,99 21,04 11,3 113 1 276,9 42 073,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 116 53,99 21,04 12,1 113 1 367,3 45 052,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 117 53,99 21,04 8,2 113 926,6 30 531,47
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 118 53,99 21,04 8,9 113 1 005,7 33 137,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 119 53,99 21,04 11,3 113 1 276,9 42 073,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 120 53,99 21,04 12,1 113 1 367,3 45 052,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 121 53,99 21,04 9,3 113 1 050,9 34 627,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 122 53,99 21,04 11,4 113 1 288,2 42 446,19
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 123 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 124 53,99 21,04 10,0 113 1 130,0 37 233,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 46 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 43 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 1 53,99 21,04 1,0 252 252,0 8 303,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 2 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 4 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 5 53,99 21,04 1,0 252 252,0 8 303,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 6 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 7 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 8 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 9 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 10 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 11 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 12 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 13 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 15 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 16 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 17 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 18 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 19 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 20 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 21 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 22 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 23 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 24 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 25 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 26 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 27 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 28 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 29 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 30 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 31 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 32 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 33 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 34 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 35 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 36 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 37 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 38 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 39 53,99 21,04 3,6 252 907,2 29 892,24
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 40 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 41 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 42 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 43 53,99 21,04 3,6 252 907,2 29 892,24
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 44 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 45 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 46 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 47 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 48 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 49 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 50 53,99 21,04 1,0 252 252,0 8 303,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 51 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 52 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 53 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 54 53,99 21,04 5,9 252 1 486,8 48 990,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 55 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 56 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 57 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 58 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 101 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 102 53,99 21,04 3,2 113 361,6 11 914,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 103 53,99 21,04 3,1 113 350,3 11 542,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 104 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 107 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příloha 2B 6/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D22-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
14

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
14

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

14

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

14

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 108 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 109 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 111 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 112 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 113 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 116 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 117 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 119 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 120 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 121 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 123 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 124 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 125 53,99 21,04 1,2 113 135,6 4 468,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 127 53,99 21,04 4,6 113 519,8 17 127,41
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 128 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 130 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 132 53,99 21,04 5,9 113 666,7 21 967,77
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 134 53,99 21,04 3,0 113 339,0 11 170,05
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 136 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 2,1 365 766,5 25 256,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 6,6 365 2 409,0 79 376,55
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 6,9 365 2 518,5 82 984,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 6,6 365 2 409,0 79 376,55
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 6,9 365 2 518,5 82 984,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 1,7 365 620,5 20 445,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 6,9 365 2 518,5 82 984,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 2,1 365 766,5 25 256,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 1,7 365 620,5 20 445,48

Celkem za oblast 753 490,1 24 827 498,80

Příloha 2B 7/7



 

 

 

 

1 

 

Dohoda o některých náležitostech souvisejících s poskytnutím 
dotace v rámci Společného programu na podporu výměny kotlů 

mezi Českou republikou – Ministerstvem životního prostředí 
a Ústeckým krajem 

uzavřená dle ust. § 51 občanského zákoníku 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí  

se sídlem Vršovická 65, 100 10, Praha 10 

IČ: 00164801 

zastoupená Mgr. Tomášem Janem Podivínským, ministrem životního prostředí  

(dále jen „MŽP“) 

a 

Ústecký kraj 

se sídlem Velká Hradební 3118/48 400 02 Ústí nad Labem 

IČ: 70892156 

zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  

(dále jen „ÚK“) 

a 

Státní fond životního prostředí České republiky 

se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

(korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4) 

IČ: 00020729 

zastoupený Ing. Radkou Bučilovou, ředitelkou Státního fondu životního prostředí České 
republiky (dále jen “Fond“) 

uzavírají Dohodu o některých náležitostech souvisejících s poskytnutím dotace v rámci 
Společného programu na podporu výměny kotlů (dále jen „dohoda“): 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 32 k usnesení č. 90/23R/2013



bod 13.4 příloha 1 

 

 

 

2 

 

 

I. 

ÚK1 a MŽP2 odpovídají za vyhlášení společné výzvy v rámci Společného programu 
na podporu výměny kotlů (dále jen “Program“), včetně řádného čerpání prostředků určených 
na projekty realizované a podporované v rámci společných výzev Programu. K tomu je nutné, 
aby všechny subjekty, zúčastněné na čerpání prostředků alokovaných výzvou a realizaci 
jednotlivých Programem podporovaných akcí, respektovaly jimi vydávané dokumenty 
a pokyny. Předmětný Program byl schválen ministrem životního prostředí jako Přílohy XIII 
Směrnice č. 6/2010 MŽP o poskytování prostředků ze Státního fondu životního prostředí ČR 
(dále jen „Směrnice“) a nabyl účinnosti dne 1. června 2013. 

I I. 

Spolupráce mezi MŽP a ÚK bude uskutečněna na základě společných výzev vyhlášených 
v předem dohodnutých termínech a s předem danou finanční alokací uvedenou ve výzvě.  

I II. 

Smluvní strany se dohodly, že žadatelé budou předkládat žádosti v jednom vyhotovení 
doložené požadovanými doklady na podacím místě uvedeném v příslušné výzvě, tedy na 
Krajském úřadu ÚK, který zabezpečí jejich přijetí a přidělí jim pořadové číslo spolu 
s informací, zda bude jejich žádost dále administrována Fondem či ÚK, viz níže. Náležitosti 
obálky žádosti kontroluje zaměstnanec/kyně podatelny Krajského úřadu ÚK tak, aby byly 
přijaty pouze žádosti s požadovanými informacemi na obálce v souladu s podmínkami 
Programu. 

Na základě pořadového čísla budou žádosti rozděleny rovným dílem mezi Fond a ÚK dle 
stanoveného klíče, kdy přijaté žádosti s lichým pořadovým číslem administruje dále ÚK 
a přijaté žádosti se sudým pořadovým číslem administruje dále Fond. Fond i ÚK po převzetí 
takto rozdělených žádostí, o čemž je vyhotoven záznam včetně informace o datu předání 
rozdělených žádostí, si je dále administrují samostatně.  

První předání přijatých žádostí zaměstnanci Krajského úřadu ÚK pověřeným zaměstnancům 
Fondu proběhne do tří dnů od vyhlášení výzvy. Frekvence následných předávek žádostí je 
stanovena po telefonické či elektronické domluvě mezi pracovníky Fondu a ÚK dle aktuální 
potřeby. 

ÚK průběžně sleduje stav počtu přijatých žádostí s ohledem na výši alokovaných prostředků 
a výši požadované dotace. O těchto skutečnostech pravidelně 1x týdně informuje 
prostřednictvím elektronické pošty Fond. V momentě, kdy dojde u jedné ze smluvních stran 
                                                           
1 Za věcnou administraci žádostí ze strany kraje odpovídá Krajský úřad Ústeckého kraje. 
2 Za metodické řízení Programu odpovídá MŽP, za věcnou administraci žádostí odpovídá Fond. 



bod 13.4 příloha 1 

 

 

 

3 

 

k vyčerpání výzvou dané alokace, neprodleně o této skutečnosti informuje druhou stranu. 
Následující žádosti jsou pak přiděleny k administraci druhé straně do vyčerpání celkové 
alokace bez ohledu na stanovený klíč rozdělení sudá – lichá. Výzva k příjmu žádostí bude ÚK 
ukončena dnem vyčerpání celkové alokace. O této skutečnosti bude informovat bezprostředně 
Fond a MŽP. O ukončení výzvy bude ÚK, Fond i MŽP informovat na svých webových 
stránkách. 

Žádosti nad rámec společnou výzvou uvedené alokace z důvodu zachování posloupnosti při 
nahrazování vyřazených žádostí zůstanou ve správě ÚK.  

V případě, že v průběhu administrace Fond nebo ÚK zjistí, že některá z administrovaných 
žádostí je vyřazena v souladu s čl. III. odst. 6 nebo 7 Předkládání žádosti o dotaci Příloh 
XIII.2, doplní ÚK administrované žádosti žádostmi definovanými v předchozím odstavci tak, 
aby byla alokace zcela vyčerpána. O vyřazení žádostí informuje Fond ÚK prostřednictvím e-
mailu bezodkladně, a ten předá/zašle neprodleně Fondu potřebný počet žádostí k doplnění tak, 
aby byla dodržena vzestupná numerická řada pořadových čísel žádostí. V případě, že jsou již 
žádosti dle předchozího odstavce vyčerpány, informuje o této skutečnosti ÚK Fond 
elektronickou poštou do jednoho pracovního dne.  

Pro takto doplňované žádosti nemusí být splněna podmínka pro rozdělení dle výše 
stanoveného klíče – liché pořadové číslo pro ÚK a sudé pořadové číslo pro Fond. 

Žadatel, u jehož žádosti byly zjištěny v rámci formální kontroly nedostatky dle 
čl. III odst. 7 Předkládání žádosti o dotaci Příloh XIII.2 Programu, bude vyzván ÚK nebo 
Fondem k doplnění této žádosti. Žadateli se ve výzvě stanoví lhůta max. 5 pracovních dnů 
na odstranění nedostatků od doručení výzvy. Výzva se zasílá emailem, popřípadě poštou 
a doručení se ověřuje (telefonicky, doručenka, atd.). Žadatel na základě výzvy o doplnění 
dodá požadované dokumenty v daném termínu emailem, poštou či osobně na výzvou 
stanovené místo. 

IV. 

Žádost, která splní podmínky Příloh XIII, Směrnice a vyhlášené výzvy, bude registrována. 
Registrovanou žádostí se rozumí přijatá žádost, která byla kladně posouzena z hlediska 
formální správnosti, úplnosti a souladu s podmínkami Programu a vyhlášenou výzvou. 
Všechny ostatní přijaté žádosti se považují za vyřazené. 

V. 

ÚK a Fond vypracují seznamy přidělených žádostí dle odst. III této dohody, které budou 
rozděleny na registrované a vyřazené žádosti, a to nejpozději do 2 měsíců od prvního 
rozdělení přijatých žádostí. 

ÚK zašle vypracovaný seznam v dané formě Fondu, který následně provede kontrolu 
duplicity žádostí. Po této kontrole bude seznam žádostí administrovaných Krajským úřadem 



bod 13.4 příloha 1 

 

 

 

4 

 

ÚK předán Komisi pro životní prostředí k projednání a doporučení ke schválení Radou ÚK. 
Seznam Fondem administrovaných žádostí bude předán Radě Fondu k projednání 
a doporučení ke schválení ministrem životního prostředí. Rada ÚK rozhodne o předložených 
registrovaných žádostech ze seznamu přijatých žádostí ÚK. Ministr životního prostředí vydá 
skupinové rozhodnutí o poskytnutí dotace z Fondu u registrovaných žádostí administrovaných 
Fondem. Ke zveřejnění skupinového rozhodnutí ministra životního prostředí a ke zveřejnění 
rozhodnutí Rady ÚK dojde po dohodě s ÚK, MŽP a Fondem k jednomu společnému datu, 
a to nejpozději do 2 měsíců od jednání Rady Fondu, na webových stránkách ÚK, MŽP 
i Fondu.  

VI. 

Vyřazené žádosti v rámci vyhlášené výzvy budou dále administrovány zvlášť Fondem 
a ÚK v závislosti na tom, kterému z orgánů byly přiděleny při prvotním rozdělení žádostí.  

VII. 

ÚK a Fond zašle jimi podpořeným žadatelům vyrozumění o rozhodnutí Rady ÚK/ministra 
životního prostředí o poskytnutí dotace s pokyny k uzavření smlouvy nebo vyrozumění 
o neposkytnutí dotace v případě nepodpořených žadatelů. 

VIII. 

Další administrace žádostí (tj. zejména uzavírání smluv o dotaci, uvolňování finančních 
prostředků a kontroly) probíhá v souladu s podmínkami pro poskytování dotace stanovenými 
v Přílohách XIII Směrnice a s vyhlášenou výzvou a dle vlastních interních pravidel ÚK nebo 
Fondu nezávisle na sobě.  

IX. 

Operativní záležitosti spojené s realizací a financováním akce budou zajišťovány 
prostřednictvím kontaktních osob: 

MŽP – Ing. Martin Švolba, tel.: 267 122 810, e-mail: martin.svolba@mzp.cz 

ÚK – Ing. Pavel Sedlecký, tel.: 475 657 171, e-mail: sedlecky.p@kr-ustecky.cz 

Fond – Mgr. Petra Danningerová, tel.: 595 198 443, e-mail: petra.danningerova@sfzp.cz 

X. 

Tato dohoda je vyhotovena a podepsána ve třech stejnopisech. ÚK, MŽP a Fond obdrží 
po jednom vyhotovení. 

XI. 



bod 13.4 příloha 1 

 

 

 

5 

 

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.  

Záležitosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

XII. 

Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů:  

O uzavření dohody rozhodla Rada Ústeckého kraje svým usnesením č. …./….. ze dne 
……………. 

V Praze dne:       V Ústí nad Labem dne:                       

.......................................................... ...................................................... 

 za MŽP za ÚK 

 

V Praze dne:        

.......................................................... 

                    za Fond  
 



 

 

 

1 

 

2. VÝZVA 

Ústecký kraj a Ministerstvo životního prostředí 

VYHLAŠUJÍ  

SPOLEČNOU VÝZVU 

k podávání žádostí o poskytnutí dotace ze Společného programu na podporu výměny 
kotlů. 

Cílem Programu je snížení znečištění ovzduší z malých spalovacích zdrojů do jmenovitého 
tepelného výkonu 50 kW, tzv. lokálních topenišť využívajících tuhá paliva.  

1. HARMONOGRAM VÝZVY  

Příjem žádostí od             1. srpna 2013, 8.00 hod.  
Ukončení přijímání žádostí      27. září 2013 ve 13.00 hod.1)  
1) nebo v den vyčerpání alokace, nastane-li tento den dříve  

2. ZPŮSOB PODÁNÍ ŽÁDOSTI  

Na jedno podání může podatel doručit max. 1 žádost. Podatelem se rozumí osoba, která 
doručí osobně žádost na podací místo v souladu s níže uvedeným.  

Žádost o dotaci včetně příloh lze podat v jednom podepsaném originále v českém jazyce 
pouze osobně v úředních hodinách na podatelně Krajského úřadu Ústeckého kraje na podacím 
místě:  

Kr ajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem  

Žádosti o dotaci se podávají v zalepené obálce označené:  

a) „odbor životního prostředí a zemědělství“,  

b) názvem příslušného vyhlášeného dotačního programu a číslem výzvy, tj. "Společný 
program na podporu výměny kotlů, Výzva č. 2“, 

c) plným jménem žadatele a adresou,  

d) textem "Neotvírat – žádost o dotaci“,  

e) typem kotle, např. „A“ (viz tabulka bod 7 níže). 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 33 k usnesení č. 90/23R/2013



bod 13.4 příloha 2 

 

 

2 

 

Uvedení typu kotle je nutnou podmínkou pro další administraci žádosti. Žadatel není 
oprávněn požadavek na typ kotle v průběhu administrace žádosti měnit. 

V rámci podání na podacím místě bude žadateli vystaveno potvrzení o přijetí žádosti, spolu 
s informací zda následující administraci žádosti bude provádět Státní fond životního prostředí 
ČR (dále jen „Fond“) nebo Ústecký kraj (dále jen „ÚK“). Jedinečné pořadové číslo žádosti 
v číselné řadě bude generováno na základě příslušné aplikace krajského úřadu. Příjem žádostí 
končí nejpozději dne 6. září 2013 ve 13 hod, nebo dne, kdy celková výše prostředků 
alokovaná pro výzvu bude vyčerpána součtem všech došlých žádostí o dotaci, nastane-li tento 
den dříve. O této skutečnosti bude informovat na svých webových stránkách ÚK, 
Ministerstvo životního prostředí (dále „MŽP“) a Fond. Později nebo jiným způsobem 
doručené žádosti o dotaci nebudou hodnoceny. Žádosti se předkládají v tištěné podobě 
(originál).  

3. ALOKACE FINAN ČNÍCH PROSTŘEDKŮ  

Pro tuto výzvu je alokováno celkem 20.000.000 Kč, a to 10.000.000 Kč z rozpočtu ÚK 
a 10.000.000 Kč z Fondu.  

4. PŘEDMĚT DOTACE  

Předmětem dotace je výměna stávajících ručně plněných kotlů na tuhá paliva za nové účinné 
nízkoemisní tepelné zdroje. 

Novým podporovaným kotlem se rozumí:  

• kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým 
dávkováním paliva, které neumožňuje bez úprav ruční přikládání a jeho výrobce 
či prodejce tuto možnost nedeklaruje (propagační materiály, materiály, webové 
stránky, prospekty atd.); 

• zplyňovací kotel emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší na tuhá paliva při současné 
instalaci akumulační nádoby o celkovém objemu minimálně 55 l vodního objemu 
na každý kW instalovaného výkonu; 

• atmosferický nebo kondenzační kotel na plynná paliva, požadavky na účinnost kotle 
a emisní parametry jsou definovány Metodickým pokynem MŽP odboru ochrany 
ovzduší k definici nízkoemisního spalovacího zdroje (viz www.mzp.cz, Ochrana 
ovzduší – Legislativa a metodické pokyny – Metodické pokyny); 

• v době instalace uvedený v Seznamu výrobků a technologií dostupném na webových 
stránkách Fondu (viz www.sfzp.cz,  sekce Národní programy, Přílohy XIII). 

5. OPRÁVNĚNÍ ŽADATELÉ O DOTACI  



bod 13.4 příloha 2 

 

 

3 

 

Vlastník rodinného domu, spoluvlastník rodinného domu, popř. vlastník bytové jednotky 
v takovémto rodinném domě, a to za předpokladu písemného souhlasu ostatních 
spoluvlastníků většinového podílu na rodinném domě.  

Manžel/ka, jenž/jež má rodinný dům, popř. bytovou jednotku v takovémto rodinném domě, 
popřípadě podíl na takovémto rodinném domě, ve společném jmění manželů, a to za 
předpokladu písemného souhlasu druhého z manželů a písemného souhlasu ostatních 
spoluvlastníků většinového podílu na předmětném rodinném domě s realizací projektu.  

O dotaci může požádat žadatel pouze jednou k jednomu rodinnému domu/bytové jednotce, 
který/kterou vlastní nebo jej/ji nabyl za trvání společného jmění manželů. Žadatel, který již 
obdržel dotaci na podporované druhy kotlů v rámci Příloh XIII či Příloh XII Směrnice MŽP 
č. 6/2010, nemůže po dobu udržitelnosti projektu znovu podat další žádost o poskytnutí 
dotace ke stejnému rodinnému domu/bytové jednotce na stejné opatření. Pokud poskytnutí 
dotace žadateli vylučuje nebo neumožňuje obecně závazný právní předpis, dotaci nelze 
poskytnout.  

V případě, že rodinný dům, pro který je žádána dotace na výměnu kotle, je také sídlem 
podnikání, může o dotaci žádat žadatel výše vymezený, a to za předpokladu, že bude 
dodržena definice rodinného domu uvedená v čl. II. Příloh XIII.2 Programu. Dle § 3 písm. g) 
vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů 
se bytem rozumí soubor místností, popřípadě jedna obytná místnost, který svým technickým 
uspořádáním a vybavením splňuje požadavky na trvalé bydlení a je k tomu účelu užívání 
určen. 

6. PODMÍNKY Ú ČASTI  

1. Dodržení předepsaného způsobu a termínu podání žádosti o dotaci.  

2. Vyplnění závazného formuláře pro žádost o dotaci včetně doložení požadovaných dokladů 
pro poskytnutí dotace.  

3. Soulad projektu s cíli Programu a podmínkami pro poskytnutí dotace uvedenými 
v Přílohách XIII Směrnice MŽP č. 6/2010 a specifikovanými v této výzvě.  

4. Žádost podaná oprávněným žadatelem definovaným v bodu 5 této výzvy.  

7. FINANČNÍ DOTACE  

Finanční dotace v rámci této výzvy se poskytuje formou dotace z rozpočtu ÚK nebo Fondu 
a liší se v závislosti na typu podporovaného kotle, viz tabulka níže: 

povinné označení 
kotle na obálce 

žádosti 
typ kotle výše dotace 



bod 13.4 příloha 2 

 

 

4 

 

A 
kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 
303-5 s automatickým dávkováním paliva 

40 000 Kč 

B 
kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 
303-5 nebo vyšší s automatickým 
dávkováním paliva 

60 000 Kč 

C 
zplyňovací kotel na tuhá paliva s akumulační 
nádobou, emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 
nebo vyšší 

55 000 Kč 

D plynový atmosferický kotel na zemní plyn 15 000 Kč 

E plynový kondenzační kotel na zemní plyn 20 000 Kč 

Dotace bude poskytnuta maximálně do výše uznatelných nákladů projektu a dle podmínek 
stanovených ve smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu ÚK nebo Fondu.  

8. KONTAKTNÍ OSOBY 

Administrátorem Programu je Krajský úřad ÚK, odbor životního prostředí a zemědělství, 
a  Fond, odbor národních programů a Švýcarských fondů. 

Kontaktní osoba pro tento Program za ÚK je: Mgr. Eva Michálková, tel.: 475 657 831 e-mail: 
michalkova.e@kr-ustecky.cz, za Fond je: Mgr. Petra Danningerová, tel.: 595 198 443, e-mail: 
petra.danningerova@sfzp.cz. 

Úřední ověření dokumentů požadovaných k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace 
(tj. dokumentů, u kterých není požadován originál) je možné provést na pracovišti Krajského 
úřadu ÚK. 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

Všechny došlé žádosti včetně jejich příloh se archivují a žadatelům nevracejí. ÚK a Fond 
nebudou poskytovat žadateli informace o průběhu vyřizování žádostí do doby zveřejnění 
společného Rozhodnutí ministra životního prostředí ze strany Fondu a Rozhodnutí Rady 
Ústeckého kraje ze strany ÚK.  

Proti Rozhodnutí nelze podat opravný prostředek.  

Na poskytnutí dotace není právní nárok.  

PŘÍLOHY:  

1. Formulář žádosti o poskytnutí dotace 

 



bod 13.4 příloha 2 

 

 

5 

 

Žádost o poskytnutí dotace v rámci Společného 
programu na podporu výměny kotlů 
 

Výzva č. …….. 
 

Zařazení žádosti do programu  
1. Kód (Kraj) Ústecký kraj 2.Kód (SFŽP ČR) SFŽP Přílohy XIII 

3. Název programu Společný program na podporu výměny kotlů  
 

Žadatel* 
4. Jméno žadatele 5. Příjmení žadatele 6. Titul 7. Datum narození 

    

*  vlastník rodinného domu, 

* spoluvlastník rodinného domu, popř. vlastník bytové jednotky v rodinném domě, a to za předpokladu písemného 
souhlasu ostatních spoluvlastníků většinového podílu na předmětném rodinném domě, 

* v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky v rámci společného jmění manželů žádá pouze jeden z manželů 
za předpokladu písemného souhlasu druhého z manželů a písemného souhlasu ostatních spoluvlastníků většinového 
podílu na předmětném rodinném domě. 

Místo trvalého pobytu  
8. Ulice 
  

9. Číslo popisné 10. Číslo orientační 

   

11. Obec 12. Část obce 13. PSČ 

   

 

Kontakt 
 14. Tel./mobil 15. E-mail 

   

 

Kontaktní adresa 
V případě adresy místa trvalého pobytu odlišného od kontaktní adresy vyplňte také kontaktní adresu: 

 

 



bod 13.4 příloha 2 

 

 

6 

 

Navrhované opatření  

Uvedení typu kotle je nutnou podmínkou pro další administraci žádosti. Žadatel není oprávněn požadavek na typ kotle 
v průběhu administrace žádosti měnit. 
 Typ kotle Max výše 

podpory 
Zatrhněte pouze  
jeden typ kotle*  

A kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým 
dávkováním paliva 

40 000 Kč  

B kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší 
s automatickým dávkováním paliva 

60 000 Kč  

C zplyňovací kotel na tuhá paliva s akumulační nádobou, emisní třída 4 
ČSN EN 303-5 nebo vyšší 

55 000 Kč  

D plynový atmosferický kotel na zemní plyn 15 000 Kč  

E plynový kondenzační kotel na zemní plyn 20 000 Kč  

*Zatrhněte jeden typ kotle, na který žádáte poskytnutí dotace  

Účelové určení dotace, cíl a popis projektu 
16. Popis stávajícího kotle včetně přiložené fotodokumentace v příloze žádosti (typové označení, příp. výkon 
 kotle, způsob přikládání, otop) 

 

 

Místo realizace (identifikace rodinného domu/bytové jednotky, kde bude realizována výměna kotle) 
17. Ulice  18. Číslo popisné 19. Číslo orientační 

   

20. Obec  21. Část obce 22. PSČ 

   

Počet bytových jednotek  Číslo listu vlastnictví   
nemovitosti 

 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti  Katastrální území  
 



bod 13.4 příloha 2 

 

 

7 

 

 

Dále prohlašuji: 

Prohlašuji, že jsem se seznámil/a s podmínkami poskytování dotace v rámci Společného programu na podporu 
výměny kotlů, vyhlášeného dne 1. 6. 2013, v platném znění pro příslušnou vyhlášenou výzvu, porozuměl/a jsem 
jeho obsahu a mnou uvedené údaje jsou pravdivé. Jsem si vědom/a, že uvedení nepravdivých údajů bude 
znamenat ztrátu příspěvku a postih ve smyslu platných právních předpisů. 

Souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním svého jména, adresy, dotačního titulu, 
účelového určení dotace a výše poskytnuté dotace. 

Prohlášení ke zpracování osobních údajů:  

Souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažených v této žádosti ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, za účelem tohoto dotačního programu v souladu se 
zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře 
výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas uděluji správci a zpracovateli, Ústeckému kraji 
a Státnímu fondu životního prostředí ČR, pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to po celou dobu 
10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň jsem si vědom/a svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů. Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně. 

Čestné prohlášení 

Prohlašuji, že ke dni podpisu tohoto prohlášení: 

a)  nemám žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Ústeckého kraje, 
státním fondům, zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní 
správě sociálního zabezpečení a Celní správě České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání 
s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatky) 

b)  nedochází k převodu nebo přechodu práv k rodinnému domu/bytové jednotce 

c)  pro účely likvidace starého kotle na tuhá paliva bude tento kotel znehodnocen a zlikvidován firmou 
provádějící instalaci, včetně doložení fotodokumentace 

 

Čestné prohlášení (pokračování) 

Prohlašuji, že ke dni podpisu tohoto prohlášení: 

d)  pořízený kotel bude v době instalace zapsán v Seznamu výrobků a technologií v rámci Příloh XIII 

e)  splňuje rodinný dům, pro který je žádána dotace na výměnu kotle, a to v případě, že je zároveň sídlem  
podnikání, požadavky definice rodinného domu uvedené v čl. II Příloh č. XIII.2. Programu 

f)  projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté XIII krajem 

g)  projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Státním fondem životního 
prostředí ČR 

h)  projekt není realizován v rámci grantového schématu nebo globálního grantu spolufinancovaného  
z prostředků fondů EU 

i) projekt nebude spolufinancován jiným veřejnoprávním subjektem, s výjimkou poskytnutí půjčky 
či dotace ze strany obce, kdy souhrn půjčky nebo dotace ze strany obce a podpory z Programu 
nepřesáhne výši celkových nákladů na realizaci akce 

j)  jsem vlastník či spoluvlastník rodinného domu nebo vlastník či spoluvlastník bytové jednotky  
v rodinném domě, kde se uvedený projekt zrealizuje 

k) nový kotel bude provozován po dobu nejméně 10 let 
 



bod 13.4 příloha 2 

 

 

8 

 

 

Datum: Vlastnoruční podpis žadatele 
  

  

Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí: 
Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.  

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového podílu k nákupu, instalaci a provozování nového kotle 
v rodinném domě, a to v případě více spoluvlastníků rodinného domu.  

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového podílu k bytové jednotce a rovněž k rodinnému domu  
k nákupu, instalaci a provozování nového kotle v rodinném domě, a to v případě více 
spoluvlastníků bytové jednotky. 

 

Písemný souhlas druhého z manželů v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky nebo 
podílu na nich v rámci společného jmění manželů a písemný souhlas ostatních spoluvlastníků 
většinového podílu na předmětném rodinném domě k nákupu, instalaci a provozování nového kotle 
v rodinném domě. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	usnesení 23 RÚK
	Usnesení
	účelovou investiční dotaci pro rok 2013 ve výši 551 tis. Kč pro Střední odbornou školu energetickou a stavební, Obchodní akademii a Střední zdravotnickou školu, Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 4...
	účelovou investiční dotaci pro rok 2013 ve výši 94 tis. Kč pro Obchodní akademii a Střední odbornou školu generála Františka Fajtla, Louny, příspěvkovou organizaci, IČO: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58, na výměnu serveru a rozvod...
	Na základě převodu činností organizace na Město Libochovice od 1. 9. 2013.
	1) Usnížení o částku 422 tis. Kč
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 457 – UsníženíU o částku 422 tis. Kč –  vratky od příspěvkových organizací v rámci  podpory financování pozice asistenta  pedagoga pro děti, žáky a studenty se  sociálním znevýhodněním na rok 2013“
	 od Základní školy praktické, Karla IV., Ústí nad Labem – 236 tis. Kč
	  od Základní školy praktické, Studentská, Ústí nad Labem – 186 tis. Kč
	2) Uzvýšení o částku 39 600 tis. Kč
	odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 39 600 tis. Kč – plyn, elektrická energie
	3) Uzvýšení o částku 755 tis. Kč
	odbor ekonomický – zvýšení o částku 255 tis. Kč – centrální rezerva
	odbor životního prostředí a zemědělství, Fond životního prostředí Ústeckého kraje –  zvýšení o částku 500 tis. Kč - rezerva
	4) Uzvýšení o částku 22 tis. Kč
	odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku
	22 tis. Kč – financování připravovaných projektů
	5) Uzvýšení o částku 96 tis. Kč
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 96 tis. Kč – Podpora realizace  programu Páteřních škol - rezerva
	6) Uzvýšení o částku 6 471 tis. Kč
	7) Uzvýšení o částku 620 tis. Kč
	odbor ekonomický – zvýšení o částku 620 tis. Kč – centrální rezerva
	8) Uzvýšení o částku 252 tis. Kč
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 252 tis. Kč – Mezinárodní  spolupráce a multikulturní výchova, podpora  výchovy a vzdělávání - rezerva
	9) Uzvýšení o částku 349 tis. Kč
	Upříjmy
	přijaté neinvestiční transfery – UZ 14 004 – zvýšení o částku 349 tis. Kč – dotace  z Ministerstva vnitra
	Uběžné výdaje
	odbor kanceláře hejtmana – UZ 14 004 – zvýšení o částku 349 tis. Kč - účelová  neinvestiční dotace z rozpočtu    Ministerstva vnitra na výdaje pro jednotky sborů  dobrovolných hasičů obcí dle přílohy č. 2  předloženého materiálu
	10) Uzvýšení o částku 43 tis. Kč
	odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku
	43 tis. Kč – financování připravovaných projektů
	11) Uzvýšení o částku 60 356 tis. KčU
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 60 356 tis. Kč – účelová dotace v rámci rozvojových programů pro příspěvkové organizace:
	 UZ 33 019 – zvýšení o částku 4 734 tis. Kč – Operační program Vzdělávání pro   konkurenceschopnost (OPVK) – realizace projektů:
	 „Šance pro Šluknovský výběžek“ pro Vyšší odbornou školu a Střední školu, Varnsdorf – 2 201 tis. Kč
	 „Budoucnost pro Samuela“ pro Dětský domov a Školní jídelnu, Chomutov – 2 112 tis. Kč
	 „Inovace a modernizace vzdělávacích programů vyšších odborných škol“ pro Vyšší odbornou školu ekonomickou, sociální a zdravotnickou, Obchodní akademii, Střední pedagogickou školu a Střední zdravotnickou školu, Most –
	421 tis. Kč
	 UZ 33 029 – zvýšení o částku 43 tis. Kč – program Ujednání mezi     Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy České republiky a   Státním ministerstvem kultu Svobodného státu Sasko o    spolupráci při realizaci dvojnárodnostního a dvojjazyčného ...
	 Gymnázium, Děčín – 29 tis. Kč
	 UZ 33 031 – zvýšení o částku 14 171 tis. Kč – OPVK – realizace projektu „EU   peníze školám“ pro krajské školy dle přílohy č. 3 předloženého   materiálu
	 UZ 33 122 – zvýšení o částku 101 tis. Kč – program Prevence rizikového    chování – realizace projektu „Pozitivní cestou aneb    nikdy není pozdě“ pro krajské školy:
	 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov – 80 tis. Kč
	 UZ 33 160 – zvýšení o částku 522 tis. Kč – program Podpora sociálně    znevýhodněných romských žáků středních škol a studentů vyšších odborných škol na leden až červen 2013 pro krajské    školy dle přílohy č. 4 předloženého materiálu
	 UZ 33 353 – zvýšení o částku 40 785 tis. Kč – úpravy rozpočtů přímých    nákladů u škol a školských zařízení zřizovaných:
	 obcemi – o částku 32 291 tis. Kč dle přílohy č. 5 předloženého materiálu
	 krajem – o částku 8 494 tis. Kč dle přílohy č. 6 předloženého materiálu
	12) Uzvýšení o částku 256 tis. KčU
	odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 256 tis. Kč:
	 UZ 34 001 – zvýšení o částku 155 tis. Kč – realizace projektu „Mezinárodní  konference Hornická kulturní krajina Krušnohoří/Erzgebirge  k nominaci na Seznam světového dědictví UNESCO“:
	 osobní výdaje – 10 tis. Kč
	 materiál – 45 tis. Kč
	 služby – 100 tis. Kč
	 UZ 34 053 – zvýšení o částku 101 tis. Kč – v rámci programu Veřejné  informační služby knihoven na rok 2013 pro příspěvkové  organizace:
	 Severočeskou vědeckou knihovnu, Ústí nad Labem – 82 tis. Kč
	 Oblastní muzeum, Louny – 19 tis. Kč
	13) Uzvýšení o částku 400 tis. KčU
	odbor sociálních věcí – UZ 04 001 – zvýšení o částku 400 tis. Kč – program Podpora koordinátorů pro romské záležitosti ze státního rozpočtu na rok 2013:
	 mzdy – 260 tis. Kč
	 sociální pojištění – 65 tis. Kč
	 zdravotní pojištění – 23 tis. Kč
	 materiál – 2 tis. Kč
	 energie – 11 tis. Kč
	 telekomunikační služby – 4 tis. Kč
	 cestovné – 4 tis. Kč
	 občerstvení – 2 tis. Kč
	 ostatní osobní náklady – 5 tis. Kč
	 ostatní služby – 24 tis. Kč
	14) Uzvýšení o částku 6 438 tis. KčU
	odbor sociálních věcí – UZ 13 233 – zvýšení o částku 6 438 tis. Kč – OPLZZ- realizace projektů:
	  „Sousedé vedle nás“ pro Domov „Bouřňák“, Háj u Duchcova, příspěvkovou organizaci – 235 tis. Kč
	  „Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji 2“ – 5 521 tis. Kč:
	 mzdy – 200 tis. Kč
	 ostatní osobní náklady – 5 tis. Kč
	 sociální pojištění – 50 tis. Kč
	 zdravotní pojištění – 18 tis. Kč
	 materiál – 5 tis. Kč
	 ostatní služby – 5 243 tis. Kč
	 „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“ – ostatní služby – 682 tis. Kč
	15) Uzvýšení o částku 8 273 tis. KčU
	odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 8 273 tis. Kč – pro Zdravotnickou záchrannou službu Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci:
	 UZ 35 016 (1 tis. Kč), UZ 35 017 (4 tis. Kč) – zvýšení o částku 5 tis. Kč -  Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost – realizace    projektu „Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí   lékařů, zubních lékařů a farmaceutů se zaměřením...
	 UZ 35 018 – zvýšení o částku 8 268 tis. Kč – řešení mimořádných událostí a krizových situací, provádění taktických a prověřovacích cvičení,   nácviků, školení a dalších vzdělávacích akcí vztahujících se    k problematice v rámci integrovaného záchra...
	přednesenou informaci o podpisu Memoranda o partnerství a spolupráci při přípravě a implementaci Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje.
	B) souhlasí
	s ukončením činnosti pracovní skupiny Strategie zaměstnanosti Ústeckého kraje.


	Přílohy 1-33
	01 Příloha - bod 6.5 priloha2
	02 Příloha - bod 7.3 příloha č.1
	03 Příloha - bod 8.6 priloha 1
	04 Příloha - bod 8.8 priloha 3
	05 Příloha - bod 8.8 priloha 1
	06 Příloha - bod 8.12 priloha 2
	07 Příloha - bod 8.17 priloha 1
	08 Příloha - bod 8.18 priloha 1
	09 Příloha - bod 8.23 priloha 1
	10 Příloha - bod 9.15 priloha č. 1
	11 Příloha - bod 9.21 priloha1
	12 Příloha - bod 10.5 příloha 1
	D24-130901-Bílinsko-text-vm
	D24-130901-Bílinsko-P1
	D24-130901-Bílinsko-P2
	D24-Tarif nový LINKOVÁ OD 1_9_2013_001
	D24-Smluvní přepravní podmínky VLD

	13 Příloha - bod 10.5 příloha 2
	D23-130901-ČS-východ-text-kt
	Ceník ÚK od 1.8.2013
	Krajské smluvní přepravní podmínky

	14 Příloha - bod 10.5 příloha 3
	D20-130901-České středohoří-západ-text-kt
	D20-130901-České středohoří-západ-P1
	D20-130901-České středohoří-západ-P2
	130901-Chomutovsko-P5-tarif-kt
	Sml.přepr.podmínky

	15 Příloha - bod 10.5 příloha 4
	D30-130901-Děčínsko východ-text
	K_TARIF_linkova_platny_2013_V090713
	Ceny_cas_jizdenek
	Smluvni_prepravni_podminky_DPMDas

	16 Příloha - bod 10.5 příloha 5
	D17-130901-Děčínsko-západ-text
	K_TARIF_linkova_platny_2013_V090713
	Ceny_cas_jizdenek
	Smluvni_prepravni_podminky_DPMDas

	17 Příloha - bod 10.5 příloha 6
	D32-130901-Dolní Poohří-text
	D32-130901-Dolní Poohří-komplet
	D32-130901-Dolní Poohří-text
	Ceník jízdného -  divize ÚL od 1 9 2013
	Přepravní podmínky


	18 Příloha - bod 10.5 příloha 7
	D25-130901-Chomutovsko-text
	130901-Chomutovsko-P5-tarif-kt
	Sml.přepr.podmínky

	19 Příloha - bod 10.5 příloha 8
	D19-130901-Jirkovsko-text
	130901-Chomutovsko-P5-tarif-kt
	Sml.přepr.podmínky

	20 Příloha - bod 10.5 příloha 9
	D30-130901-Kadaň-Žatec-text
	130901-Chomutovsko-P5-tarif-kt
	Sml.přepr.podmínky

	21 Příloha - bod 10.5 příloha 10
	D18-130901-Krušné hory-Chomutovsko-text
	130901-Chomutovsko-P5-tarif-kt
	Sml.přepr.podmínky

	22 Příloha - bod 10.5 příloha 11
	D25-130801-Litvínovsko-text
	D25-130801-Litvínovsko-P5

	23 Příloha - bod 10.5 příloha 12
	D24-130901-Lounsko-jih a Lounsko-východ-text
	D24-130901-Lounsko-jih-východ-P1
	D24-Tarif nový LINKOVÁ OD 1_9_2013_001
	D24-Smluvní přepravní podmínky VLD

	24 Příloha - bod 10.5 příloha 13
	D31-130901-Mostecká pánev-text
	D31-130901- Mostecká pánev-P1
	D24-Tarif nový LINKOVÁ OD 1_9_2013_001
	D24-Smluvní přepravní podmínky VLD

	25 Příloha - bod 10.5 příloha 14
	D29-130901-Podbořany-Žatec-text
	ceník
	Přepravní podmínky

	26 Příloha - bod 10.5 příloha 15
	D27-130901-Šluknovsko-text
	Ceník ÚK od 1.8.2013
	Krajské smluvní přepravní podmínky

	27 Příloha - bod 10.5 příloha 16
	D23-130901-Štětsko-text
	D23-130901-Štětsko-P1
	Ceník jízdného -  divize ÚL od 1 9 2013
	Přepravní podmínky

	28 Příloha - bod 10.5 příloha 17
	D23-130901-Ústecko-sever-text-kt
	Ceník ÚK od 1.8.2013
	Krajské smluvní přepravní podmínky

	29 Příloha - bod 10.5 příloha 18
	D19-130801-Vejprty-Kadaň-text-kt
	D19-130801-Vejprty-Kadaň-příloha 5
	Ceník AKV Ústecký kraj od 1  srpna 2013
	prepravni-podminky-akv


	30 Příloha - bod 10.5 příloha 19
	D19-130831-PD Teplice-text
	D19-130831-PD Teplice-komplet
	D19-130831-PD Teplice-komplet
	D19-130831-PD Teplice-text
	D19-dělící listy
	D19-130831-PD Teplice-P1
	Linka_585131_01072012
	Linka_585137_01072012
	Linka_585148_01072012
	Posila_585137_31082013
	sešitový jízdní řád PD Teplice-autobusy
	Linka 120_upr2
	Linka 121_upr1
	Linka 122_upr1
	Linka 123
	Linka 124_upr1
	Linka 125
	Linka 126
	Linka 127_upr1
	Linka 128
	Linka 129
	Linka 131_upr1
	Linka 132_upr1
	Linka 134
	Linka 135
	Linka 136
	Linka 137
	Linka 138
	Linka 139
	Linka 141_upr1
	Linka 142
	Linka 144_upr1
	Linka 145_upr1
	Linka 146
	Linka 147
	Linka 148


	Priloha_2A_31082013
	Priloha_2B_31082013

	Priloha_2B_31082013


	31 Příloha - bod 10.5 příloha 20
	D22-130801-PD Ústí nad Labem-text
	D22-130831-PD Ústí nad Labem-Příloha č 1
	D22-130831-PD Ústí nad Labem-Příloha č 1
	priloha_jř k dodatku bitva Chlumec

	D22-130831-PD Ústí nad Labem-Příloha č 2A
	D22-130831-PD Ústí nad Labem-Příloha č 2B
	Dělící listy

	32 Příloha - bod 13.4 příloha 1
	33 Příloha - bod 13.4 příloha 2




